
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reglonální rozvc)j
lntegrovaný regionální operační program *-+-= MINISTERSTVO

PRO  MíSTNÍ
ROZVOJ  ČR

SMLOUVA 0 DÍLO
A

®BCH®DNÍ POE»MÍNKY
Číslo zhotovitele: Ž4 9o 6 |  `SS®líí

9glE/4S6 Žulová -křiž. se silnicí 11/457."

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
j en „občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami :

o b j e d n a Ů e E:   Správa sÉHmic Olom®uckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772  11  0lomouc
Zapsaná v OR u Kmjskéh® soudu v Ostravěg oddíl Prg vložka 100
Zastoupena:

Im_go Pe€EAem EtoHtýmkemg řediteEem

Osoby oprávflěné jednat ve věcech technických:

IČO : 7®960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení: Kom©irční banka aosg pobočka OEomouc
číslo účtu: 27 -4231420297/0100
Tel:  

a

Z h o t o V i t e 1:    SHEjNHCE MORAVA San-.o.

se sídlem: RSvolučmí 904Í,/30, 794 01, Krm®v

kontaktní adresa: Revolučmí 904/30, 794 019 Krnov

Zápis v OR u KS v Ostmvě, oddo C, vl® 9631

IČO: 2§3§73§2                                                                   DIČ: CZ25357352

Telefon: 

Bankovní spojení:  ČSOB a®so

Číslo účtu:  É660§8472/0300

ProváděmíErú díla p®věř©na organizačmí jednotka:

metýká se
ve věcech smluvních oprávněn k jednání :
Dalibor Tesař, jedmateH;  obchodní řediteE

ve věcech technických op`rávněn k j ednání :

Strana  1  (celkem  11)



-!ť

1.  Předmět smlouw

1.1     Předmětem této smlouvyje zhotovení díla:

JI/4 56 Žulová -křivz.. se sťlnici' 11/457."

v rozsahu  stanoveném  piílohou  této  smlouvy  -nabídkovým  rozpočtem  zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále j en „dílo").

1.2     Součástí   díla  je   dodávka   a   zabudování   materiálů   a   výrobm   dle   výše   uvedené
dokumentace   ve   standardu,   v cenových   a   kvalitativních   relacích   materiálů   běžně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3     Zhotovitel  zhotoví  dílo  svým jménem  a na vlastní  odpovědnost.  Provedením  části  díla
může   zhotovitel   pověřit   třetí   osobu.   Za   výsledek   těchto   činností   však   odpovídá
objednateli,  stejně jako by je provedl sám. V případě,  že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní fimu
a jejich  specializaci.  Dílo  bude  provedeno  v souladu  s  podmínkami  soutěže,  přijatou
nabídkou  zhotovitele,  pravomocným  stavebním  povolením,  právními  a  technickými
požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č.183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon").

1.4     Zhotovením díla se rozumí úphé a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení  díla,  dále  provedení  všech  činností  souvisejících  s dodávkou  stavebních  a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení  díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5     0bjednatel   si   vyhrazuje   právo   požadovat   rozšíření   předmětu   smlouvy   o dodávlq/
menšího  rozsahu  prací,  případně  požadovat  zúžení  předmětu  smlouvy  a zhotovitel je
povinen  na  tyto  změny  pfistoupit  a  vpřípadě  rozšíření  díla  tyto  práce  a  dodávky  za
úplatu zajistit. Toto ujednání se týká i víceprací, které vyplynou z kolaudačního řízení.

1.6

2.1

Zhotovitel provede  dílo  dle  zadání  objednatele,  projektové  dokumentace,  norem  ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2.  Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:
-     Tato smlouva
-     Proj.ektové dokmentace k provedení díla zpracované společností pROJEKCE s.r.o.,

Jílová 2769/6, 787 01  Šumperk zhotovená 04/2017 pod zakázkovým číslem Q.21. a
názvem: „H/456 Žulová -křiž. se sihicí H/457" dle stavebních obje]ffi SO  102,103,
109  a  110.

(dálejen„projektovádokumentace")
Zadávací dokumentace
Nabídka prací zhotovitele s uvedenými j ednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 30.9.2019, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen „položkový
rozpočet")

Stram 2 (cclkcm  11)



l.r

2.2     Uvedené   smluvní   podklady  platí   v   případě   rozporů  v  uvedeném   pořadí   a  jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3.  Cena dfla

3.1      Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále jen „celková cena díla").

3.2     Celková  cena  díla,  vyplývající  ze  stanovených jednotkových  cen uvedených v příloze-
cenové  nabídce  k této  smlouvě, je  cenou  pevnoLi,  smluvní,  s  pevnými jednotkovými
cenami,   stanovenýini  v   závislosti  na  technické   specifikaci   a  výměrách  uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH                                                        52 952 203,51 Kč

DPH 21%                                                                                  11119 962,74 Kč

Celková cena díla vč. DPH                                               64 072166,25Kč

3.3     V piípadě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro  ocenění  a vyčíslení  změn bude zhotovitelem použito jednotkových  cen uvedených
v položkových  rozpočtech  v nabídce  zhotovitele.   V případě  ocenění  víceprací,  které
vpoložkových  rozpočtech  nejsou   obsaženy,   budou  použity  ceny   dle   ceníku  URS
v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4     Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č.1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5     Celkovou cenu dílaje možno překročit či změnit pouze v případě, že:
a)  dojde  vprůběhu  realizace  díla  ke  změnám  sazeb  DPH  nebo  ke  změnám  jiných

daňových předpisů, majících vliv na cenu díla
b)  objednatel  bude  písemně  požadovat  provedení  prací  nebo   dodávek,  které  nebyly

součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4.  Termín plnění

4.1     Lhůta k provedení díla: 190 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2     Zhotovitel    má    povinnost    převzít    staveniště    neprodleně    po    vyřízení    dopravně
inženýrských  opatření,  nejpozději však do  45  kalendářních  dnů  od  nabytí účinnosti
této  smlouvy.  Nepřevezme-li  zhotovitel  staveniště  v ujednané  lhůtě  a  neposkytne-1i
zhotovitel  veškerou  součimost  k protokolámímu  převzetí  staveniště  od  objednatele,
vzniká objednateli oprávnění požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši
0,02% z ceny díla za každý den prodlení s převzetím staveniště.

Stram 3  (ccLkcm  1 ! )



á

-`?

~

4.3 Objednatel má právo jednostranně určit jiný temín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4     V  případě,  že  vrámci  lhůty  pro  provedení  díla  nastane  situace,  kdy  pro  nepříznivé
klimatické  podmínlqr  nebudou  moci  být  dodrženy  technologické  postupy  pro   dané
stavební  práce,  je  zhotovitel  oprávněn  žádat  prodloužení  lhůý  pro  provedení  díla  o
příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v dfle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro   které  nelze  řádně  pokračovat  v díle,   příslušnému  pracovníku  objednatele,   a  to
písemnou fomou za využití alespoň elekti-onické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením zápisu zhotovitele o této skutečnosti do stavebního deníku. Zápis
musí  být  následně  nejpozději  do  7  kalendářních  dnů  předložen  zástupci  objednatele,
který  potvrdí  případnou  oprávněnost  přerušení  prací.  Pokud  zhotovitel  bezodkladně
písemně   nevyrozumí   objednatele   o   těchto   skutečnostech,   nebo   nepředá   zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení Hiůty k provedení díla zaniká.

~     Pro  účely  tohoto  ustanovení  smlouvy  jsou  příslušnými  pracovní]qJ  objednatele

investiční  technik    a  zaměstnanci   spravující
centrální elektronickou adresu objednatele
Obsahové  náležitosti  denního  zápisu  ve  stavebním  deníku  se  řídí  čl.   9.4  této
smlouvy, a přílohou č.16 prováděcí vylilášlqr 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

4.5     Požadavku  zhotovitele   o  prodloužení   lhůty  kprovedení   díla  dle  předchozího  bodu
zhotoviteli  nebude  vyhověno,  jestliže  dle  dosavadních  demích  zápisů  ve  stavebním
deníh bude  zjevné,  že  zhotovitel  v jiných  kalendářních  dnech  lhůty k provedení  díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a měly.

4.6     Dílo je  provedeno, je~1i  dokončeno  a předáno.  Dokončením  díla  se rozumí  dokončení
celé stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy
je dílo dokončeno, je-1i provedeno v souladu s projektovou dokumentací a položkovým
rozpočtem.   Objednatel   převezme   dokončené   dílo   s výhradami   nebo   bez   výhrad.
V případč,  že  vzniknou  vady  a  nedodělky,  ty  nesmí  bránit  plynulému  a  bezpečnému
provozu, o tomto bude sepsán zápis  o předání a převzetí díla.  Staveniště bude vyklizeno
do  14 kalendářních dní od předání díla.  Ostatní dokumenty (zejména závěrečná zpráva,
případné  doklady  ke  kolaudaci,  případné  geometrické  plány,  doklady  o  zkouškách  a
revizích) budou předloženy zhotovitelem obj ednateli do 45 kalendářních dnů od předání
díla.

5.  Předání a převzetí díla

5.1     Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla kjeho převzetí.  O
předání   a  převzetí   díla  bude  pořízen  zápis  podepsaný  oběma   smluvními   stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2 Vadou   se   pro   účely  této   smlouvy  rozumí   odchylka  vkvalitě   a  parametrech   díla
stanovených projektovou  dokumentací,  touto  smlouvou  a  obecně  závaznými právními
předpisy-

Strana 4  (cclkem  11)



^`

`ht`

5.3     Nedodělkem  se  pro  účely  této  smlouvy rozumí  nedokončená  práce  oproti  projektové
dokumentaci.

5.4     Bude-1i dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými  nebrání  plynulému  a  bezpečnému  provozu,  musí  být  v zápisu  o  předání  a
převzetí popsány s uvedením způsobu a temínu j ejich odstranění.

5.5     Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do  10  kalendářních  dnů  ode  dne  podpisu  zápisu  o  předání  a převzeti  díla  posledním
z účastníků, nedojde-1i mezi stranami k jiné dohodě.

6.  Záruční doba

6.1     Zhotovitel  poskytuje  záruku  za  jakost  vtrvání   60   měsíců  na  celé  dílo   svýjimkou
vodorovného  dopravního  značení,  kde  je  záruční  doba  sjednána  v délce  24  měsíců.
V záruční   době   bude   dílo   vykazovat   kvalitativní   vlastnosti   ®rovozní   způsobilost)
stanovené   touto   smlouvou   přiměřené   obvyklému   opotřebení   běžným   dopravním
zatížením  a vlastnosti  přiměřené vlivu povětmostních podmínek.  Záruční  doba začíná
běžet dnem převzetí dokončeného díla objednatelem.

6.2     Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.3     Výslovně  se  ujednává,  že  na  vady  díla,  vzniklé  po  převzetí  díla,  způsobené  špatnou
údržbou  vozovky,  násilným  poškozením  těžkými  mechanismy,  pokud  dopravní  zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, se záruka nevztahuj e.

6.4     Zhotovitel  neodpovídá  za  vady,   které   se  projeví  v  průběhu  záruční   doby  a  byly
způsobeny živelnými událostmi.

6.5     Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.6     0bjednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7     Zhotovitel je povinen nejpozději  do  7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo   mailem   oznámit   objednateli   zda   reklamaci   uznává,   jakou   lhůtu   navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.8     Zhotovitel   se   zavazuje  zahájit  práce  na  odstraňování  vad,   oprávněně  uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do  10 dnů po obdržení písemné reklamace
u  vad  nebránících  provozu,  u  vad  bránících  užívání  do  2  dnů  po  obdržení  písemné
reklamace.

6.9     Pokud se v průběhu záruční doby prokáže, že tloušt'ka pokládané vrstvy (mimo nomou
povolené tolerance)  neodpovídá příslušným technickým noimám, je zhotovitel povinen
poskytnout    objednateli    pfiměřenou    slevu    zceny    krytu    komunikace    a    zaplatit
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10% z ceny krytu komunikace bez DPH. Současně
se sjednává, že záruční doba pro tuto část konstrukce se prodlužuje o dalších 12 měsíců.

Stram 5  (cclkcm  1 1)



R

~T

7. Platební podmínky

7.1     Veškeré provedené práce na díle budou fákturovány na základě dílčích měsíčních fáktur.
Zhotovitel  doloží  k  dílčí  fáktuře  zjišťovací  protokol  a  soupis  provedených  prací  po
položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

7.2     Cena   za   dílo   bude   uhrazena   průběžně   na   základě   dílčích   fáktur   vystavených
zhotovitelem lx za měsíc a na základě konečné fáktury. Zhotovitel doloží ke každé  dílčí
fáktuře zjišt'ovací protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který
bude  odsouhlasen  objednatelem.  Objednatel  uhradí  zhotoviteli  faktury  do  výše  90%
celkové  ceny  díla  bez  DPH  dle  čl.  3  této  smlouvy,  DPH  bude  uhrazeno  v plné  výši.
Zbývajících 10% ceny dfla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po
odstranění všech vad a nedodělků, a po vydání kolaudačního souhlasu.

7.3     Splatnost  fáktur byla  dohodnuta na  30  dnů  ode  dne  doničení  objednateli.  Oprávněně
vystavená  :fáktura  musí  mít  veškeré  náležitosti  daňového  dokladu  ve  smyslu  zákona
č. 235/2004  Sb.  o  dani  zpřidané  hodnoty  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  dále  musí
obsahovat tyto údaje:

H     údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení,
-     číslo smlouvy a denjejího uzavření,
-     předmětdíla,
-     číslo fáktury,
-     fákturovanou částku,
-     datum uskutečnění zdanitelného plnění,
-     razítko   a  podpis   oprávněné   osoby,   stvrzující  oprávněnost,   fomální   a  věcnou

správnost fáktury, a
-     vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu,
-      Registrační číslo projekm:  CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0010588.

7.4     V případě,  že  fáktura  nebude  vystavena  oprávněně,  či  nebude  obsahovat  náležitosti
uvedené   vtéto   smlouvě,   je   objednatel   oprávněn   vrátit   ].i   zhotoviteli   k doplnění.
V takovém  případě  se  přeruší  plynuti  lhůý  splatnosti  a  nová  lhůta  splatnosti  začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené fáktury obj ednateli.

7.5     0bjednatel uhradí  zhotoviteli  úroky z  prodlení  ve  výši  0,02  %  fákturované  část]qr za
každý den prodlení se zaplacením Íáktury.

7.6     Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající  se položkového  rozpočtu  (ýkczz%  i;)f-
7něr), soupisů provedených prací (z/.z.šrovczcz' profozoJ);), změn během výstavby (cJodcztb;)
a fáktur za stavební práce v průběhu realizace  díla také v elektronické podobě  a to  ve
formě  souborů  XML  ve struktuře  dle  datového  předpisu  XC4.  Popis  datové  formátu
XM je umístěn na stránkách www.xc4.cz.

7.7     0bjednatel prohlašuje,  že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související
výlučně  s činností veřejné  správy,  při níž není považován za osobu povinnou k dani i
přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle §  92e zákona o DPH plyne,
že  poskytovatel  plnění  (zhotovitel)  nepoužije  režim  přenesené  daňové  povimosti  při
poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že
poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň
přizná a zaplatí.

Stmna 6 (ccum 11)



8.  Odpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.1     Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště dle bodu 2.2 této
smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.2     Za nedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši  0,2% z celkové  ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.3     Z důvodu nedodržení dohodnutého temínu k odstranění vad a nedoděl]d na díle zjiště-
ných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každou jednotlivou va-
du a den.

8.4     0bjeví-1i se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.5     Splatnost  smluvních pokut  dle  předchozích  ustanovení  byla  dohodnuta  na  14  dnů  od
doručení vyúčtování zhotoviteli či obj ednateli.

8.6     Ustanoveními   o    smluvních   pokutách   dle   této    smlouvy   nejsou   dotčeny   nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9.  Stavební deník

9.1     Zhotovitel  je  povinen  vést  stavební  deník  ode  dne  převzetí  staveniště   až   do   doby
protokolámího předání a převzetí dokončeného  díla a odstranění vad a nedodělků,  a to
minimáhě   vrozsahu   stanoveném   zákonem   č.   183/2006   Sb.,   ve   znění   pozdějších
předpisů a přílohy č.  9  a č.16 prováděcí vyhlášky 499/2006  Sb.  o  dokumentaci  staveb,
v platném znění.

9.2     Nesouhlasí-1i  stavbyvedoucí  se  zápisem,  který  uěinil  objednatel  nebo  jím  pověřený
zástupce,  případně  zpracovatel  projektové  dokumentace,  do  stavebního  deníku,  musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů.

9.3     0bjednatel  bude  zhotovitelem  infomován  o  zápisu  do  stavebního  denílai  učiněném
Žhotovitelem  a  následně  je  povinen  se  ktomuto  zápisu  vyjádřit  nejpozději  do   10-ti
pracovni'ch dnů ode dne obdržení infomace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem sothlasí.

9.4     Denní  zápis  ve  stavebním  deníku  pro  účely  žádosti  zhotovitele  o  prodloužení  lhůý
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č.  16 prováděcí vyhlášky 499/2006  Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

pozděj ších předpisů, zejména:
a)   specifikace  důvodu,  proč  práce  na  díle  musely být přerušeny,  a  způsob  ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b)   specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (dmh  atmosférických

srážek a jejich intenzita, teplota ,... )

Stram 7 (ceH`em  11)



c)   doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných inteivalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5     Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují  za změnu smlouvy,  ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.6     Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po  celou dobu provádění
díla.  Bude-1i zjištěno,  že  stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtovánajednorázová sankce 500,-Kč za každý zjištěný případ.

9.7     Zhotovitel je povinen předat po  dokončení díla a po  odstranění případných vad a nedo-
děllď  zjištěných  při  předání  a  převzetí  díla  objednateli  originál  stavebního   deníku
k archivaci dle §  154 odst.1  písm.  d)  a §  157 odst. 3  zák.  č.183/2006 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů.

9.8     Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníhi po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu  o  kvalitě  provedených prací,  která bude provedena podle  systému kvaliý ISO
9001:2001.

10.  Ostatní ujednání

10.1   0bjednatel  je  povinen  předat  zhotoviteli  před  zahájením  prací  na  díle  staveniště  na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.2   0bjednatel  předá  před   zahájením  prací   na   díle,   nejpozději  při  předání   staveniště,
zhotoviteli zápisem do  stavebního  deníku (nebo  samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a

přilehlém   okolí.    Zhotovitel   na   vlastní   náklady   zajistí   jejich   případné   vytyčení
jednotlivými   správci.   Za  poškození   iiiženýrských   sítí,   které   nebyly  tímto   zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost obj ednatel.

10.3   Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
-     bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
-     odpovídajících pracovních podmínek,
-     opatření kpožární ochraně,

stanovených příslušnýni právními předpisy.

10.4   Smluvní  strany se  zavazují,  Že pohledávku vůči  druhé  smluvní  straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

10.5   Dodací podmínky:
-   stavební   práce   budou  probíhat   za   úplné  uzavírky.   Povolení  uzavírky   a   osazení

dopravního   značení   zajistí   zhotovitel,   který  bude  po   celou   dobu  provádění   díla
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádném techrickém stavu;

-   zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;

-   zhotovitel zajisti plynulé napojení opravovaného úseku na jeho začátku a konci;
-   živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;

Stnm  8  (cen`cm  1 1)



-   veškeré   stavební  práce   a   druh   a  rozsah  kontrolních  zkoušek  požaduje   objednatel

provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;
-   zhotovitel je povinen zajístit  operativní  a  odbomé provádění předepsaných  zkoušek a

měření v souladu se zabezpečením systémujakosti a požadav]d TKP včetně požadavlů
objednatele (nákladyjsou zahmuty v celkové ceně díla);

-   zhotovitel je  povinen nejpozději  do  podpisu  této  smlouvy předložit  objednateli  plán
kontrolních a pn°ikazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy;
kde  a která kontrola  či  zkouška byla provedena,  ke zkouškám bude přizván  zástupce
objednatele;

-   od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
-   při realizaci  díla nesmí dojít ke znečišt'ování okolních ploch,  v opačném případě musí

zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
-   zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;
-   zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatlq7 a sankce za škody,

vzniklé vícenáklady z  důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí,  nebo
závazných vyj ádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;

-   zhotovitel  odpovídá  dle  ustanovení   občanského  zákoníku  za  škody  vzniklé  mimo
staveniště,   které  jim   způsobí.   K nárokům  uplatněným   objednatelem   se   zhotovitel
vyjádří do  1 měsíce ode dne jejich uplatnění;

-   zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu.  Je povinen odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;
-   zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č.  591/2006 Sb.  Škody

způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny obj ednatelem;
-součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:

•     dokumentace skutečného provedení díla 2 paré.
•     geometrický plán sx pro hff vypořádání   lx v digitální podobě G]okud to bude

nutné)
•     zaměření skutečného stavu 3x, lx v dig. podobě s podkladem katastrální mapy
É     osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v „Závěrečné zprá-

vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz.TKP).
•     doklad o nakládání s odpady
a     vyjádření vlastníků dotčených pozemků po dokončení díla
•     fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na cD;

-   objednatel zajistí svýmjménem a na své náklady koordinátora BOZP;
-   dozor zajistí objednatel vlastními zaměstnanci;
-   objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla;
-   staveniště,  na kterém  se provádí  dílo,  bude vybaveno  tabulí  (dle  vzoru,  který obdrží

zhotovitel  od objednatele)  s údaji:  název  díla,  investor,  zhotovitel,  zástupce  investora,
stavbyvedoucí, termín zahájení a ukončení a cena díla v tis. Kč;
vyffézovaný materiál, který se nepoužije zpětně do krajnic, vjezdů apod., se zhotovitel
zavazuje odkoupit za cenu 50,- Kč/t (bez DPH). Místo odběru bude v místě provádění
díla.  Doprava  zmísta  odběru  na  místo,  které  si  určí  zhotovitel,  je  realizována  na
náklady   zhotovitele.    Objednatel   předá   materiál   zhotoviteli   fomou   předávacího
protokolu,  ve  kterém  bude  uvedeno  datum  předání,  množství  předaného  materiálu  a
prohlášení, že došlo k předání a převzetí, podepsaného zástupci obou stran.  Objednatel
případně  vystaví  zhotoviteli  fakturu  do  10  dnů  od  data  předání  materiálu.  Splatnost
faktury bude  21  dnů  od jejího  vystavení.  Při  nedodržení  platebních  podmínek může
objednatel  uplatnit  u  zhotovitele  úrok  zprodlení  ve  výši  0,05%  celkové  částky  za
předaný  vyfrézovaný  materiál  za  každý  den  prodlení.   Jeho  písemným  uplatněním
objednatelem vznikne zhotoviteli povimost tento úrok obj ednateli zaplatit;

Strana 9 (ccU`cm  11)



-   zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné  odpovědnosti  za  škodu  v minimální  výši  odpovídající  sjednané  celkové  ceně
díla;

-pokud  zhotovitel  v zadávacím  řízení,  na jehož  základě  byla  uzavřena  tato  smlouva,

prokazoval  část  své  kvalifikace  prostřednictvím  poddodavatele,  je  změna  takového
poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele,  a to za předpokladu, že
nový   poddodavatel   prokáže   kvalifikaci   ve   stejném   rozsahu,   jako   ji   prokazoval
poddodavatel, kterého nahrazuj e.

11. Závěrečná ujednání

11.1   0bě  strany  se  dohodly,  že  tato  smlouva  a  obchodní  podmínlqr  nebudou  brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust.  § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
profilu  zadavatele  ve  smyslu  §  219  zákona  č.   134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných
zakázek,  ve  znění  pozdějších předpisů,  a  dále je  možné ji uveřejnit v Registni  smluv
v souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv,   uveřejňování   těchto   smluv   a   o   registm   smluv   (zákon   o   registru   smluv)
v aktuálním znění uveřejněno v registm smluv.

11.2   Zhotovitel je  povinen uchovávat  veškei-é  doklady,  které  souvisí  s  realizací  proje]tii  a
jeho  financováním,  po  dobu  10  let  od finančního  ukončení projektu nejméně však do
31.12.  2030:

a)  uchovat   dokumentaci   projektu,   veškeré   originály   účetních   dokladů   a   originály
projektové   dokumentace   a  dalších  dokumenů  souvisejících  s  realizací  projektu.
Doklady   budou   uchovány   způsobem   uvedenýn   v   zákoně   č.   563/1991   Sb.,   o
účetnictví,  ve  znění  pozdějších předpisů,  nebo  v  zákoně  č.  586/1992  Sb.,  o  dani  z

příjmu,  ve   znění  pozdějších  předpisů,   ve smyslu  ustanovení   §   7b   pro   daňovou
evidenci.  V  případě,  že  legislativa  ČR  stanovuje  lhůtu  delší,  platí  tato  stanovená
lhůta_

b) umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní
(daňové)   evidence,   použití   veřejných   finančních  prostřeďď   a   Ď7zické   realizace
projektu,  zejména ve smyslu zákona č.  320/2001  Sb.,  o  finanční kontrole,  ve  znění
pozdějších  předpisů,  mj.  umožnit  vstup  do  svých  objelffi  a na  své pozem]qr nebo
objekty a pozemky, které využívá ke své  činnosti.  Tímto ujednáním nejsou dotčena
ani   omezena   práva   ostatních   kontrolních   orgánů   státní   správy   ČR   a   územní
samosprávy v ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise,  OLAF, Ministerstvo
financí,  Evropský  účetní  dvůr,  Auditní  orgán,  územní  finanční  orgán,  Platební  a
certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů
dle předpisů ČR a EU),

c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli  dotace nebo jím pověřeným osobám
při kontrolách,  auditech nebo  monitorování řešení  a realizace projektu,  zejména jim
poskytnout   na    vyžádání    veškerou    dokumentaci    k   projektu,    účetní    doklady,
vysvětlující  informace  a umožnit prohlídlai na místě  a přístup  ke  všem movitým  a
nemovitým věcem souvisejících s realizací proj ektu,

d)  umožnit na výzvu poskytovatele  dotace  kontrolu  dokumentace  a průběhu zadávání
zakázek a poskytnout na iýzvu poskytovatele relevantní infomace o způsobu zadání
zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

e) poskytnout veškeré doklady související s realizací proj ektu a plněním monitorovacích
ukazatelů,  které  si  mohou vyžádat  zejména následující kontrolní  orgány:  Evropský
účetní   dvůr,  Evropské  komise,  Nejvyšší  kontrolní  úřad,   Auditní   orgán,  Územní
finanční  orgán,  Platební  a  certifikační  orgán,  popř.  jimi  určení  zmocněnci  a  další

Stmm  10 (cclkcm 11)



kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU.  Těmto orgánům je zhotovitel dále
povinen  poskytnout  součinnost  při  kontrolách  minimálně  ve  stejném  rozsahu jako
poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

11.3   Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

11.4   V případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele případně z dotace
IROP, pak má právo odstoupit od této smlouvy.

11.5   V případě, že objednatel obdrží pouze část flnančních prostředků od zřizovatele případně
z dotace IROP, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým dojde ke
snížení předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.6   0bě strany se zavazují svým podpisem, Že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a
souhlasí s ní.

11.7   Změny a doplňky této smlouvyjsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustramého podpisu.

11.8   Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

11.9   Zhotovitel nese plnou odpovědnost  za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.10  Ve  všech  případech,  které  neřeší  ujednání  obsažená  v  této  smlouvě,  platí  příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:
č.  1 -Nabídkoiý rozpočet
č. 2 -Časo\ý a finanční harmonogram prací

V Olomouci dne
Za obj ednatele:

1`1    -12-2019

 olomouckéhipř;so€t:Ll,noívpdř,ůíždakna,á`Lipenská753/120,779000

[Snpgr.ář:t:í±noí]Cwpn]e°km°Uckéhokaje,p.o
ředitel

Strana  11  (celkem   11)

V Kriově dne
Za zhotovitele :

SILNICE MORAVA s.r.o.
Dalibor Tesař

j ednatel společnosti

?hš§LN!CĚM®8šTLA'\jlAs.r.@.

Rsvrjiurh`i904/3Q,79401KRNOV
!Č0 2§357352, I)lč CZ25357352

`4m



aiAspep
Firma: SILNICE  MORAVA s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: PROJ18/03iA i 11/456 Žulová i křiž. se silnicí 11/457 i část A
Varianta: var.  1  -

Odbytová cena:
OC+DPH:

52 952 203,51
64 072166,25

oblekt Popis OC DPH Oc+DPH
1 00  02 Komunikace km  0,092-1,100 3 751  033,37 787 717,01 4 538 750,38
192 02 DIO  102 60 000,00 12 600,00 72 600,00
11101 TP v km 0,151 42 678,21 8 962,42 51  640,63
1 1 1   02 TP v km 0,300 39 995,07 8 398,96 48 394,03
1 1 1  03 TP v km  1,026 123 672,33 25 971,19 149 643,52
VRN  02 Vedleiší rozpočtové  náklady  102 272 500,00 57 225,00 329 725,00
100 03 Komunikace km  1,100-2,629 11  547 461,47 2 424 966,91 13 972 428,38
192 03 DIO  103 60 000,00 12 600,00 72 600,00
11104 TP v km  1,250 27 512,25 5 777 ,5ri 33 289,82
1  1  1   05 TP v km  1,260 40101499 84  213,15 485 228,14

1 1 1   06 TP v km  1,511 295 567,97 62 069,27 357 637,24
1 1 1  07 TP v km  1,945 104 485,09 21941,87 126 426,96

11108 TP v km 2,212 19 304,12 4 053,87 23 357,99
802 Kácení 421  229,96 88 458,29 509 688,25
VRN 03 Vedleiší rozpočtové náklady  103 376 050,00 78 970,50 455 020,50
100 09 Komunikace km 7,670-9,335 11   198 024,79 2 351  585,21 13 549 610,00

1 92 09 Dlo  109 77 000,00 16170,00 93170,00

11116 TP v km 7,852 82 781,43 17 384,10 100165,53

11117 TP v km 7,977 79 218,44 16 635,87 95 854,31

11118 TP v km 8,078 206 518,53 43 368,89 249 887,42
11119 TP v km 8,084 210 003,25 44 100,68 254103,93

1  1 1   20 TP v km 8,103 212 681,47 44 663,11 257 344,58
11121 TP v km 8,186 91  598,05 19 235,59 110 833,64

11122 TP v km 8,651 32 713,38 6 869,81 39 583,19

1 1  1   23 TP v km 8,750 84 429,51 17 730,20 102159,71

11124 TP v km 8,792 84110,36 17 663,18 101773,54

VRN 09 Vedleiší rozpočtové náklady  109 408 750,00 85 837,50 494 587,50
10010 Komunikaoe km 9,335-12,565 21  758 496,83 4 569 284,33 26 327 781,16

19210 DIO  110 82 000,00 17 220,00 99 220,00

1 1 1   25 TP v km 9,790 153143,91 32160,22 185 304,13

1 1 1   26 TP v km  11,781 53 088,73 11148,63 64 237,36
VRN  10 Vedleiší rozpočtové náklady  110 595140,00 124 979,40 720119,40



aiAspe®
Stavba:
ObJokt:
Objekt:

Fima.  SILNICE MORAVA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídlq/
PROJ18/03A  ii/456 Žuiová -křlž. se silnici' rl/457 -část A

SO 102  ii/456 v km 0,082-1,100
100  Komunikace

1                         ZQimí i.rác®                                                                                                                                                                                                                                                              1  e22 5942

1|                    111201101|
Odstranění  křcMn  a  §tromů  s  odstmněním  kořonů  průměru  kmene  do  100  mm  do3klonutorónu1:5DncelkovéDlošedo1ooom2

M2          i            860,000            i               65,40              i           562d4m

Odstranění křovin a §tromů s odstraněním kořenů  průmčru  kmene do  100 mm  do
9klonu tsrénu  1   .  5   Dfi  celkové  ološe do  1  000  m2

odstranóní křovin vrostlýoh do piofilu přikopu`
10+50+200+600--860,000[AJ
Colkom:  A.=860,000 [8]
1.  Conu  -1104  lze  použít /estliže  §e  odstranění  stromů  a  křovin  neprovádí  na  holo,  2.
Ceí`a  -1101  je  urč®na  i  pro`  a)  odstraňování  křovin  a  stromů  o  průměru  kmene  do  100
mm z ploch, jejjchž  ceiková  vyměra js  větší  než  1  000  m2  při  sklonu  terénu  strmějším

než  1  :  5;  b)  LTM  při jakókoiiv coikové  ploše /ednotlivě  přes  30  m2,  3.  Vconě jsou
započteny i  náklady ns případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na
vzdáienost do 5o m  nobo naložení na dopravní prostředek. 4.  Průměr kmenů stromů

(křovin) 8e  měň' 0,15 m nad přilehlým torónem. 5   MnožsM jednotek se určí
samo§tatně za  každý objeki v n.2 plochy rovné součtu půdory§ných ploch omezených
obalovymí  křivkamí  korun /odnotlivých  §tromů  a  křovín,  popř,  skupín  stromů  a  křovin,

je/ichž koruny se půdorysně překryvaií. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší n&
t)ůclórvsná  olncha  staveniště   nočítá  §e  iiouze  §  Dlochou  stsveniště`

21                      1112511111 Drconí  ořozaných  větví stroině  -Íš(ěDkování\  o  i]růmóru  větví  do  100  mm M3             1                  8,600                 1              3 270.00             1             28122  00
Drconí ořezanÝch včM stroině -Í5těDkovánil o i)růměn. větví do  100 mm
štěpkování odslraněných křovin -0,01  m3lm2'
860.0.01--8,600[A]
Colkem  A--8,600 [8]
1. V cenách jsou započ(eny i  náklady na naložení na dopravní prostřed®k,  odvoz
dřevní dítě do 20 km a se složením. 2. V conách neisou započter`y náklady na ulož®ní
dAi  na  3kládku.  3   M6ří  se  obiem  nadrcené  hmow,

3|                  113106121|
Rozobrání dlažeb komunikscí pro pěší s přemístěním  hmot na §kládku  na v2dálenost

M2           |               6,200               |                65,40               |               405,48do 3 m  nebo § naložením  " doDravní Drostředek s ložem z kameniva nobo Živice a
Roz®brání dlažeb  komunikací pro pěší s přemíst6ním hmot na skiádku  na vzdálenost
do 3  m  nebo s nsložením  na dopravní prostředek § ložem z kameniva nebo živics a s

jakoukoiiv vypiní 6pár ručně z betonových nebo  kameninovych diaždíc,  desek nebotvarovek

rozebráni stavajicího sjezdu pro Úpravu nivelety připojení'
PS5    6.2=6,200 [A]
Ccilksm  A-ú.200 ÍBl
1   Csny jsou  určeny pro rozobrání dlažeb včetně odstranění iože. 2.  Cony nelze použít

pro rozebrání dlažeb uložsných do betonovóho ložo nebo do cementové malty,  ktoró
se oceňuií conami pro odstraněnl podkladů nebo krytů z botonu prostého souboru cen
11310-7   Pro  volbu tčchto  cen io  rozhodující tloi!šťka  bourané dlažby včetně  lože  nebo

podkladu   3. Vcenách  nejsou započ(cny náklady na popř   nu(né očištční, a) dlažobních
nebo mozsikových  kostek.  ktsré se oceňuje cenami souboru c®n 979 07-11  C)čištění
vybouraných dlsžebních  ko3tek části C01,  b) bstonových,  kamenínovych  nobo
kamonných de§ek nebo dlaždlc,  které ge oceňuie cenami  §ouboru csn  979 o . - .  .
Očištění vybouraných  obrubníků,  krainíků,  de§ek  nebo  dílců  části  Coi    4   Přemí§tění
vybourané dlažby včetně materiálu z lože a  spár na vzdálenost pře§ 3 m  §e oceňuie
cenami  souboíů con 997 22-1  Vodorovná doDravs suti a wbouranúch  hmot

4|                 113154121|
Frózovdní živičnóho podkladu nebo  kíylu  s naložoním  na dopravní pro§tředek plochy

M2         |            44,000           |             50~             |           2204~do  50o  m2  bez  i]řekážek v trase  Druhu  šířkv  Dřes  o  5  m  do  i  m_ tioušťkv vrstw
Frózování žMčného podkladu  nebo kryiu s naiožoním na dopravní prostředek piochy
do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m  do  i  m, tioušťky vrstvy do 30mm

zafrézo\iání zámku š. 1,0 m pro pfipojeni siávajicích živičných sjezdů'
10+16+12+6=44,000 [A]
Colkom: A=44,000 [8]
1   V cenách jsou započteny i nák!ady na: a) vodu  pro cnlazení zubů frózy.  b)
opotřobování frézovacích  nástrojů,  c)  naložení odfrézovaného maten.álu na dopravni

pro3tředek. 2   V cenách nei§ou započteny nákiady na   a) nidné riJční odstranění
(vybouránD živičnóho kr)^u kolem  překážek,  které se ocoňuji' conami souboru cen  1 i3
10-7  0dstranění podkladů  nebo  kry(ů této  části  ka(alogu,  b)  očištění  povíchu
odfrézované plochy,  kteíé  se ocoňuií c®nami  souboru cen  938 90-9 0d3tranění bláta.

prachu zpovrchu  podkladu nebo kMu  čé§ti C01  totioto katalogu   3   Množství měmých
jednotek pro rozpočet určí proiekt.  Drobné překážky,  mpř.  vpusti ,  uzávěry,  sloupy
(plochy do 2 m2) so z celkové Írézovanó plochy neodečítají   4   Tloušťku tíézované
vrstvy určí projekt a měří §e tloušťka jednotiivych záběrů v mm   5   Cena s  překážkamí

js určena v přtpadech,  kdy, a)  na 200  m2 fr6zované plochy 3e vygkylne v průměru více
než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí,  popř.  stožár, vstupn í o8trůvek apod„  b)

i6ou-li  podél Írózované  plochy osazeny obrubníky  s  výškovým  rozdi'lem  homí  plochy
obmbníku od frézované plochy větší než 250 mm, 6.  Překážkami se  rozumějí
obrubníky  nebo  krajníky,  pokucl  vyškovy rozdíl  homí plochy obmbníku  od  frézované

plocriy ie včtší než 250 mm, vpusti  nebo vstupy inženýrských §Ítí, stožáry,  nástupní a
nchrannÁ  ostn'Jvkv anní1

5|                113154122|
Fr6zování živičného podkladu nebo  krytu  s naložením  na dopravní prostředek plochy

M2           |             805,650            |                62,10               |            50030Wdo 500 m2 bez ařokážek v trase i]"hu Šířkv Dř8§ o 5 m do  i  m   tioušťkv vrstw

Fr6zování živičného  podkladu  nebo krytu s naložoním  na dopravní prostředok p!ochy
do  500  m2  bez  přokážek v trase  pruhu  šířky pře9  0,5  m  do  1  m,  tloušťky vrstvy 40  mm

lokólní opr6wy podki. vrslvy, odťrózovánl degradovBné části loži.Í E] podkladní vrstvy dle
PD _ u   40 mm.
5371.0.15=805,650 [A]
Celkom-A=805,65o 03]



1.  V cenách /sou započteny 1  náklady na:  a) voďu  pro  chlazení zubů  frézy.  b)
opotíebování frézovacích nástro|ů. c) naložení odfíózovaného materiálu na dopravnl

pÍostfeďek. 2. V cenách ne|sou započteny náklady na: a) nutné Íučnl odsiíanént
(vybouránD žlvlhého kMu kolem překážek. kteíó se ocedu|Í cenaml souboru cen  113
io-7 odslranění  podkladů  nebo  krytů tóto  Částl  katalogií,  b)  oČIštění  povrchu
odírézované  plochy. kteíé se oceňuj[ ceíiaml soubonj cen 938  90-9 0dstrar)ěnl bláta.

prachu zpovíchu podkladu nebo kr)^u částl C0i  tohoto katalogu. 3. Množstvl měmých
jednotek  pro  rozpočet  určí  projekt.  Drobné  překážky. napí.  vpustJ,  uzávéry,  sloupy
(plochy do  2  m2)  se z celkové  frézované  plochy neodečíta)t.  4. TIQuštku frézované
vístvy určí píojekt a měň se tloušťka Jednotllvých zábérů v ríim. 5. Cena  s překážkam

je  určena v pfípadech. kdy:  a) na 200 m2 frézované  plochy se vyskytne v průméíu více
než jedna  vpusť nobo vstup lnženýrských sítl. popr.  stožár. vslupní ostíůvek apod„ b)

jsou.Il  podél  Írézovarié  plochy osazeny obiubntky  s  výškovým Íozdl(em  homl  plochy
obíubníku od frézované plochy vélší Íiež 250 mm. 6. Pfekážkaml  se Íozi)mějí
obíubniky nebo kraJnlky,  pokud  výškový rozdíl homi pÍochy obrubníku  od  frézované

plochy |e větší než 250 mm. vpustl nebo vstupy lnženýrských sttl. složáíy. íiástupnl aÉ_,t.,,,

6|             H3154332|

Íir.       nn  _         ruvFrézovánížMčného  podkladu nebo  krylu s naložením iia  dopravní prostředek plochyr1ooodo1ooo0m2bezDřekážekvtrasei)ruhuŠířtc\/ořes1mdo2mllou

M2            |             5371.000            |                  62.10                 |           333539,10          |-.` ' € SFrézovánl  žMčného  podkladu  Íiebo  krnu s  naložením na  dopravní pÍostřeďek plochy

pfes  1  ooo do  10 000 m2 bez prekážek v trase pruhu Šmq/ přes  1  m do 2 m, iloušťkyvrstvv40mm

plocha původnl obrusnó vrst.y kornunlkaco dls  PD.
5371--§371.000[A]
Colkom: A=6 371.000 ÍB1
1.  V cenách jsou započteny 1 nák]ady iia:  a) vodu pÍD  chlazenT zubů frézy.  b)
opotřebování fíézovacích nástrojů,  c)  naložeíil  odfrézovaného materiálu  na  dopravnl

píostředek. 2. V ceítách ne/sou započteny náklady na: a) nulné Íuční ods{Íanéní
(vybouránD žM5ného krytu kolem  píekážek, které  se oceňují cenaml souboru cen  ii3
10-7 0dstraíiění  podkladů  nebo  kr)^ů této  Částl  katalogu.  b)  očišténl  povrchu
odfrézované  plochy,  které  se  oceňujl  cenamt  souboíu  cerL  938  9o-9  0dstraněíil  bláta.

prachu zpovrchu podkladu nebo krriu částl C01  tohoto katalogu. 3.  Množstvl měmých
jednotek  pro  Íozpočet uÍč[  projekt.  Drobnó  překážky. napr.  vpustl, uzávéry.  sloupy
a)lochy do 2 m2)  se z celkové  frézované  plochy neodečítaj[.  4. Tloušťku frézované
vístvy ur5l  projekt a  mérí  se  tloušťka  |ednotlivých zábérů  v mm.  5.  Cena  s  prekážkaml

je určena v pri.paďech, kdy: a) na 200 m2 Írézované plochy se vyskytne v průméru více
nežjedna vpusť nebo vstup tíiženýrských sítí. popř. stožár. vstupní cstrůvok apod.. b)

jsou-ll  podól fíézované  plochy osazeny obíubníky s  výškovým  rozdtlem  hom(  plochy
obrubníku oď Írézované plochy větší než 250 mm. 6. Pfekážkam se Íozuméjí
obrubíi[ky nebo  kíajnlky.  pokud výškový Íozdll  hom  plochy obíubníku  oď fíézované

plochy je vétš[ než 25o mm. vpustl Íiebo vslupy lnženýíských sítí. stožáíy. nástupní ari.hmnnéostrůvh/amd

7i              n3202111i
Vytrhání -obrub  s  vybouráoím  lože.  s  premlsténím t`mot na  skládku  na vzdálenost do 3bsnaloženímnadooravníDÍostredekzkralnlkůneboQbrubnlkůstolatÝch M             |              435.000             |                 76.30                |            33190.50
rn  Í'e   0VymánT  obrub  s  vybouíáiiím lože,  s  premísténím  hmo(  na  skládku  Íia vzdálenost do  3

m  nBbo  s  naložením  na  doDravnl  oroslředek z kralniků  nebo  obrubníků  stolatvch
odstranění c)bíub bBz náhrady v km O.165J),600.
600-165-#5.000[A]
Coikem:A-435.000rB1
1.  Cenyjsou  určeriy:  a)  pro  vytmání obrub.  obrubnlků  nebo  kíajnlků /akéhokoliv  druhu
a  velikostl  uložených v jakémko[iv ložl  popř.  1  s  opéraml  a  vyspáíovaných jakýmkow

mateíiálem,  b) pro obíuby zdíažebíiích kostek uložených v jediié Íadě. 2. V conách
nejsou započleny náklady na  popr.  ntnné  očlšténí:  a)  vymaných  obíubníků  íiebo
kíajiiíků.  které  se  oceňuje  cenami  souboíu  cen  979  o  . -.  .  Očlštěr)l  vybouíaných
obíubnlků,  krajnrků,  ďesek Íiebo  dnců  částí C  oi  tohoto  ceníku.  b)  vytmaných
diažebních  kostek.  které  se  oceňujl  cenaml  souboíu  cen  979  o7-11  0Člštěíil
vybouraných dlažebnlch kostek čásll C oi  tohoto ceníku. 3. Vytrhár)l obíub ze dvou Jaď
kostek se  oceňuje jako dvojnásobné  rrmožstvl vytít`ání obrub zjedné Íady kostek. 4.
Přemístění vybouíaných obrub. krajnlků nebo dlažebních kostek včetně materlálu z
iože a spáí na vzdálenost pfes 3 m se oceňu|e cenam souborů cen 997 22.1Vdádi)ravasutlav\Íbourar`Úchhmot

8|              122202201|

ooorovr\a cioOdkopávkyaprokopávky nezapazené  pro  sllnlce  s  premisténím výkopku v  pnčnýchDrofilechnavzdálenostdo15mnebosnaíoženímnadooíavníDrQstředekvhomlně

M3            |               t92.700              |                 76,30                |            14703.01

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sllnlce s premlstěním vykopku v příčných

'

profilech  Íia  vzdálenost  clo  i5 m nebo  s  naložením  na  dopravní  píostředek v homlně tí.3do1oom3

odkoí)ávka pro nové konstrukco komunikac® dls PD'
'rozšlřonl  komunlkaco -kompíetnl skJadba'

(21+16+18).0.94--51,700[A]
Mezisoučst:A--51,700[B]
'odkopávka pro přídlažJ]u -]ednoFádok dlo PD'

0.20.0.15.90.00=2,700 [C]
MEizisoučel:C--2.700[D]
'obnova, prohloubení příkopu.

Ls km o.249A.333    84.i.2--100.80o [E]
km o.638 zaústěnl    25.1.5--37.500 [F]
Mozisoučot: E+F=138,300 [G]
Ceikem: A+C+E+F=192.700 nJ]

1.  Ceny jsou  určeny pro  vykopávm  a)  pííkopú  pro  sllnice  a to  1 tehdy, jsou-ll vykopávky

příkopů  pÍovádény samostatně.  b)  v zemnících na  suchu. |estlíže  tyto  zemníky přímo
souv)sejí s  odkopávkaml  nebo  píokopávkaml  pro  spodní stavbu  slínlc. Vykopávky v
ostatriích  zemnících  se  oceňujl  pod le  kap'rioly.  3.2 Zemnlky Všeobecných podmínek

lohoto  katalogii.  c)  pn zahlubování slliilc pro  mimoúíovňové  křížení  a  pro  vykopávky

pod mosty proveďenýml v predepsaíiém předstlhu. Část vykopávky mezl svislým
Íovinam(  proloženýml vriějšm níanaml  mostu  se  oceňují; -při  ob|emii  do  1  000  m3
cenaml pro mr)ožst\/Í do  100 m3 -při ob)emu pres  1000 m3 cenaml pro množství pres
ioo  do  1000 m3.  d)  pro  se|mutí podom!čÍ  s  pnhlédnutlm  kustanovení Čl.  3i i2
Všeobecriých  podmínek katalogu. 2.  Ceny nelze  použlt  pro  odkopávky a  prokopávky
vzapažených  prostorách: tyto  zemnl  ptice  se  oceňují  podle  Čl. 31 i6 Všeobecných

podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách /sQu započteny 1 náktaďy na vodorovné
přemístěnT vykopku  v při.Čných  profilech na  přilehlých  svazích  a  pnkopech. Vzdálenostl
při.Čriého  píemísténl  se  nezahmujl  do  stfednl vzdálenostl voďorovného  pfemístění
výkopku.  4. Vodorovné  přemísténT výkopku  z výkoplstě  na  Íiásyplště  pfi /akékow šírce
koruny se  nepovažu|e za vodorovné  pJemlstěflí výkopku v  příčném  profilu. je-ll  pň
odkopávce nebo  prokopávce  mezj vykoplštém  a  násyplštěm  v prJčném  profi(u  ďopravn
nebo jíný pmh, na něrí`ž projekt vylučuje Íu§enl pÍovozu provádéním zemnlch pracl.
Takové  pJemlstění výkopku  se  oceňuje  podle  čl. 3162 Všeobecných  podmínek tohoto
katalogu. 5. Píemístěnl výkopku v pfíčných píofilech na vzdálenost přes  15 m se
oceňuje cenaml sotiboru cen  162 .o-i  . Vodorovné píemístění vykopku Částl A 01

|                           9|              122202202|
šdkopávkyapíokopávkynezapa2enépÍosHnicespřemsténTmvykopkuvpříčných M3            |              564,900             |                76.30               |            4310t.87
Drofilech na vzdálenost do  15 m nebo s  naiožením na dooravní orostíedek v homlněodkopávkyapíokopávkynezapaženéprosiííi(cespřemlstěnímvykopkuvpříčnýchprofilechnavzdálenostdo15mnebosnaložen[mnadopíavníprostFedekvhomlně tř.3ořes100do1000m3



odkopávka pm novó konstrukco komunikaco dlci PD.

Í

'sanaco okrajů vozoi/ky v km 0,330 -0,700, prai/á strana -výměna  souvrstvl'

qoo-330).1.30-0.90432.900 [A]
MBzisoučsl..A-*32,900P]
'odkopávlq! pro úpri3vu t5lcisa komuníkaco.

132.00=132.000 [CJ
lvleÉsoučot: C=132,000 [DJ
CSlkcimA+C~-564.900[E]
1.  Ceny/sou  určeny pro  vykopavky:  a)  příkopů  pro  sllnlce  a  to  1 tehdy. jsou-ll vykopávky

příkopů prováděny samostatně,  b) v zemnících Íia suchu, jestliže tyto zermíky při.mo
sowisejí s odkopávkaml Íiebo prokopávkaml pro spodní slavbu sllnlc. Vykopávky v
ostatních  zemnícrch  se  oceňují  podle  kapítoly.  3.2 Zomnílq/ Všeobecných  podmínek
tohoto katalogu.  c)  pň zahlubování silníc pro  mlmoúrovňové  kfížení a  pro vykopávky

pod mosty proveder)ýml v predepsaném přecístihii.  Část vykQpávky mezl svíslým
rovmaml  proloženýml  vnějšíml  híanaml mostu  se  oceťiují: -při  objemu  do  1  000 m3
ceíiaml pro množstvl do  100 m3 -při objemu pfes 1000 m3 cenaml pm množstvl pies
100  dQ  i  ooo  m3.  d)  pro  sejmutí podomlčl  s  píihlédnutím  kustanovení čl.  31 i2
Všsobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávlq/
vzapažoných prostorách; bto zemnl práce se oceňují podle čl. 31 i6 Všeobecných

podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteíiy 1 náklady na vodomvné
premísténí vykopku v  přJčných  píofi(ech  na  pfilehlých  svazích  a  příkopech. Vzdáleností
příčného přemfstění se nezahmuj'Í do střední vzdálenostl vodorovného přemísténí
vykopku.  4. Vodoíovné  přemístění výkopku z výkoplšté  na  násypíště  přl jakékoliv  ŠÍíce
koíuny se  nepovažuJo za vodoíovíié  přemístění výkopku  v příčném  profilLi, |e-ll při
odkopávce nebo  prokopávce  mezl  výkoplštěm  a  násyplštém v pHčném  profilu  dopravn
nebo jiný  pruh, na němž proJekt vyluči)je Íušení pÍovozu  prováděním zemr)lch  píací.
Takové  píemísténí výkQpku  se  oceňuje  podle  Čl.  3162 Všeobecných  podmínek tohoto
katalogu. 5. Píemístěnl výkopku v pffčných protilech na vzdálenost pres  15 m se
oceňuje cenami souboru cen 162 .o-i  . Voďorovnó premístění výkopku částl A oi
C:ní)teř_nÁ  7f`mní  nráí`o  tnhnta  katalnnii

|                          10|               122202209|
Odkopávky a  píokopávky Íiezapažené pro  sllnlce s přemístěním výkopku v příčných

M3           |            227,280           |               76,30              |           1734%Drafllech  na  vzdálenost do  15  m  nebo  s  naložením  na  dooravní  Drc)středek v  homlné
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro síínice  s premístěním výkopku v pfíčných

protilech na vzdáleflos( do 15 m nebo  s naložením na  ďopmvní prostředek v tiomlně tr.
3 Příolatek k cenám za  leoívost homhv tr. 3
30% kLibatuw'

(192.70+564.go)-O.30--227,280[A]
Colkem: A=22].280 ÍB1
1.  Ceny/soii  určeny prc)  vykopávky:  a)  pflkopů  pro  sllníce  a  to 1 tehďy, jsoii-il vykopávky

při'kopů pÍováděny samostatné,  b) v zemnících na suchu. jestliže tyto zemí)Íky prímo
sowisejí s  odkopávkaml nebo  prokopávkaml pro spodní s{avbu sllníc. Vykopávky v
ostatních zemnících  se  oceňují poale  kapitoly.  3.2 Zemníky Všeobecných  podmínek
tohoto katalogu.  c)  pň zahlubování silníc prc)  mlmoúíovňové  křížení  a  pro  vykopávky

pod most)/ pÍovedenýml v predepsaném předstihu.  Část vykopávtq/ mezl svlslýml
Íovínaml  proloženýml vnéjšímT híanami mostu  se  oceňují: -  při  objemu do  i  oC)o  m3
cenaml pro množství ďo  100 m3 -při objemu pres  100C) m3  cenaml pro množství přes
ioo  do  i  ooo  m3.  d)  pro  sejmutl podomičí  s  prihlédnulím  kustaíiover)Í Čl.  31 i2
Všeobecných podmínek katalogu. 2.  Ceny nolze  použÍ{ pro  odkopávky a  prokopávky
vzapažených prostorách: tno zemní práce se oceňují podle čl. 3t 16 Všeobecných

podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny 1 náklady na vodorovné
píemísténí výkopku v  příčných  profilech  Íia  přilehlých svazích  a  při'kopech.  Vzďálenost
príčného  přemístění se  nezahmiijl  do  střední vzdáleíiostl vodorovného  přemlstění
výkopku. 4. Vodoíovné  přemístění výkopku z vykopíště  na násypíště  při jakékow šírce
koruny se nepwažuJe za vodorovné přemístěnf výkopku v příčném profiíu. je-Ii pfi
odkopávce  nebo  píokopávce  mezl výkoplštěm  a  násyplštěm  v p7Íčíiém  píofilu  dopravní

nebo jííiý pruh. na němž proi.ekt vyíučuje Íušení provozu prová ďén ím zemních prací.
Takové premístěíií výkopku se oceňuje  podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto
katalogu.  5.  PJemístéíií vykopku  v při.čných  profilech  na  vzdálenost přes  15 m  se
oceňuje cenaml souboíu cen  162 .o-1. Vodorovné přemístění výkopku částl A 01

..    _       '_         _'''       ,     .       .       ,'®    ,     `.     .     ,,

H|             16230H02| Vodoíovné přemístění vykopku nebo sypanlny po suchu Íia obvyklém dopíavnlm
M3             |                132.000              |                 119.90                |             15826.80i)rostJedku.  bez  naložení vvkoDku   avšak se  složením  bez  rozhmutí z homlnv (f   1  až 4

Vodorovné pfomístění výkopku nebo sypaníny po  suchu na obvykJém dopravním

píostredku, bez naložení výkopkLi,  avšak se složením bez Íozhmutí z homlny tř.  i  až 4
na vzďáienost ores 5oo  ďo  i  ooo m

přsmlstěnl výkopovóho materiálu pro úpravu tiílesa komun.ikacs v prostoru sti3voniši6(mez,profily).

132.00=132.000 [A]

Colkem:A--132.000ÍB1
1.  Ceny nelze  použít.  předepísu|e-ll  projekt přemlstrt výkopek iia  místo nepři.stupné
obvykJým  dopravním  prostředkům; toto  premísténí  se  oceňuje  lndividuálné.  2. V
cenách jsou započteny 1 náhrady za jízdu loženého vozJdla v terénu ve vykoplštl nebo
na  násyplštl.  3. V cenách nejsou započteny náklady na  rozhmutl  výkopku  Íia  násyplští;
toto Íozhmutí se oceňuje  cenaml souboíu cen i7i  . o-.  . Uložení sypanlny do násypů  a
1712o-i201  Uložení sypanlny Íia  skJádky.  4.  Je-ll  Íia  dopravní  díaze  pro voďorovné

pJemístěnl nějaká  překážka,  pÍo klerou je ntJtno pfekJádat vykopek zjednoho  Qbvykléhc)
dopravriího  prostredku  na jiný  obvyklý  dopravní prostředek,  oceňLije  se toto  lomené
vodorovné  přemísténí výkopku  v každém úseku  samostatné  přís)ušnou  cenou tohoto
souboru cen  a  překládánT vykopku  cenami souboru  cen  16710-3  .  Nakládání
neulehlého  vykopku  z híomaď  s  ohledem  na  ustar)ovení pozn.  Číslo  5.  5.  PJemísťuje-ll
se výkopek z dočasných skJáďek vzdálených do 50 m, neoceňuje  se nakládání
výkopku,  1  když se  provádí. Toto  ustanovení neplatí,  vyli)čuje-ll  projekt použítí dozeru.
6. V cenách vodorovného promísténí sypaníny nejsou započteny náklaďy na dod ávku
matiaíiátu   Wtí)  sf`  oceňulí ve  si`ecifikacl

12|                162701105|
Vodorovné premísténl výkopku nebo sypaniny po  suchu na obvyklém dopravním

M3             |             1289,845            |                218,00                |           281186.21Drostředku   bez naložení vúkoDku   avšak se  složením  bez rozhmutí z  homlnvtř   1  až 4
Vodorovné pJemístěnl výkopku nebo sypanlny pc) siichu na Qbvyklém dopíavním

prostíedku, bez naložení výkopku, avšak se složóním bez Íozhmutí z homlny tr.  i  až 4
na vzďálenost ores  9 00o do  io ooo m

odvoz přebytku výkopku m skJádku -odkopávlq/
192.70+432.90=625.600 [A]
'odstranóný nános ze slávajlcích kra]níc.

LS     (945-38)-0.75`0.10-ti8.025 P]
PS    (945-65).0.75.0.10=66.000 [C]
'odstraněný nános z přikopb'

1507'0.30=*52,100[D]
144.0.50=72,000 P=]
odstraněný nános zEi zalnibněnl sf l3zdů -0,09 m3/m.68.0.09--6,120[FJColkom:A+B+C+D+E+F:=1289.845[GJ



10Cn(1 .  Ceny nelze  použít.  plodeplsuje-ll  projok(  přemístlt výkopek Íia  mlsto  nepri.stupné
bvykJým  dopíavnlm  pÍostJedkům; toto  pJemlsténí se  oceňu|e  lndMd uálnó.  2. V
enách jsou započteny 1  náhrady za ]lzdu loženého vozldla  v lerénu ve vykopišll  neboanásypištl.3.VcenáchnejsouzapočtenynákladyÍ)aÍozhmutívýkopkuÍianásyplštl:otorozhmutíseoceí\ujecenamsouboíuceni7i.0-..Uloženísypanlnydonásypůa

7120-1201Uoženl sypanliiy na skládky. 4. Je-ll na dopravní dráze pÍo voďorovné

přemísténí nějaká překážka,  pÍo kteíou |e nutno překláda( výkopek zjednoho obvykléhodopravntnoprostředkunajinýobvyklýdopravnípÍostredek.oceňu)osetoto!omené

voďoíovné  premísténí vykopku v každém úseku samostatně pííslušnou cenou lohoto
souboru  cen  a  pJekládání vykopku  cenam  souboíti  ceri  16710-3  .  Nakládání
neu(ehlého výkopku zhromaď  s  ohledem  na ustanoveíi(  pozn.  Číslo  5.  5.  Pfemísťuje-ll
se výkopek z dočasných skládek vzďálených do 5o m. neoceňuje se nakládánívýkopku,Íkdyžseprovádí.Totoustanoven(neplatí,vyluču|e-llprojektpoužftídozeíu.6.Vcenáchvodorovnéhopřemístěnlsypanlnynejsouzapočter`ynáklaďyÍiadodávkuň'Í'fik'

13i             1627mo9i

_   -_          `'      _   .    -              -.-           .Vodorovnépremísténívýkopkunebo sypanlny po  suchu Íia  obvyklém  dopravnímdkb1-Í.kokuavšaksesloženímbezrozhmutfzhomínvtfl  až4

M3            |           7739,070           |                  5.50                 |           42564,89          |
nrostře      u     eznaozen   vv   oVodorovnépíemístěnlvykopku nebo sypaí)lny po suchu na obvyklém dopravnlm

prostředkii.  bez naložent výkopku.  avšak  se  složením  bez Íozhmutl z hominy tř.  1  až 4
na  vzdálenost PiíDlatek k  ceně za  každÝch  dalšlch  1  zaoočatÝch  i  ooo  m

odvoz přobyucu výkoi]ku na skJádku -celkom i 6 km.

(192.70+432.90).6--3753.600|A]'odsiran6ný nános zo slávaJlcích kra|nic.

LS     (945$8).O.75.0.10.6-sto8,150 [B]
PS    (945-65).O.75.0.10.6=396,000 [C]
•odstraněný nános z prikopů'

1507-0.30.6--2712.600P]
144.0.50.6st32,000 H=]
'odslianěný nános zB zatnibnění s|ozdů -0.09 m3lm'

68-0.09.6--36,720H=]
Colkom.A+B«+D+E+F-.7739.070[G|
i.  Ceny nelze  použl{.  přeďeplsuje-ll  pro]eki  píemlstn vykopek na  místo  Íiepnstupné
obvykJým  dopravním  prostředkům: toto  pJemístění se  oceíluje  lndMduálí)ě.  2. V
cenách jsou započteny Í náhíady za jízdu  loženého  voz]día  v terénu  ve výkoplštl nebo
na  násypisti.  3. V cenách ne|sou  započteny i`áklady na rozhmutí vÝkopku  na násyplštl:totoÍozhmutíseoceňu|ecenamisouborucen171.0-..Uložeíilsypaninydonásypůa

17i  2o-1201Uložení  sypaí)lny na  skládky. 4. Je-ll na  dopravnl  dráze  pro vodoíovné

pfemístěnl nějaká prekážka, pÍo kterou je ntftno překládat výkopek zjednot`o obvyklého
dopravního prostJedku na jíný obvyk!ý dopravní prostreďek. ocehuje se toto lomené
vodoroví`é  píemís{én(  vykopku v každém úseku  samostatně  příslušnou  cenou tohotosouborucenapřekládánívykopkucsnamlsouboíucen1671o-3.NakJádání

neuleh)ého výkopku  zhromad  s  ohledem na  ustanovenl  pozn.  číslQ  5.  5.  Píemísťijje-llsevykopekzdočasnýchskládekvzdá(enýchdo5om.neoceňujesenakládánlvykopku,1kdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatl,vyluču|o-llpíojektpouzitídozerui6.VcenáchvodorovnéhopřemístěiilsypanlnynejsouzapočtenynákladyÍiadodávku'mk'

14|              171102Hl|

matenÁlu   MÍ)  se  nceňii  Í ve  €i`er_   i   ar.UloženísypaninydozhutnériýchÍiásypů  pro  dálnlce  a  letlšté  s  rozprostřením  sypaíilnyáchhb.ánímauzavřenímoovíchunásvDuzhomlnnesoudí

M3            |              268.000             |                76,30               |           20448.40
vevrstv           s    ru   vmurovnUložen[sypanlnydozhutněných iiásypů  pÍo dálnlce  a letlště  s Íozpíostřením  sypanlnyvevístvách,shíubýmurovnánímauzavíenímpovrchunásypuzhomínnosoudržnÝch

svokÝch v ak(lvní zóně

náhrada podloží v tJ. o.50 m.
'sarisco okrajů vcftovky v km O,33o Ú,70o, pravá  sirana.

(700-330).1.30.0.50=240,500[A]
Medsoučot:A--240,500[B]
•rozšíísní  komunikaco'

(21+16+18).0.50=27.500[C]
Moz]součet:C--27.500[D]
Celkom:A+C--268,000[E|

t.  Ceny k!e  použít 1  pro  sypanlny odebííané  z hald.  pro  tilušliiu  apoď.  2.  Ceny lze  použíl1prouloženísypanlnyspředepsanýmzhutnénímnatrvaléskládky.3.Cenyprouložen[

soudížných homln lze použít, jestliže jejlch pfirozená vlhkost pn ukládánl do násypunenívyššlnež.2%optlmáínlvlhkostldlezkouškyPSiianeredukovanýmateríál.Je-n:'.nž;°jřstpui@U,Tsáedá?:d:;::;"éyá°uůáé?,Pnuá;;Su''p:::;;::,#°pzoedn,:%?:ž;nž'Sů';'%áo)8á:oc€níseodstraněnlpresypanéčástlJakoodkopávkapÍíslušnouc€noutétoČástl.

1                             151                    583441991 štěíkod ď frakce oJ33štěrkodrťfrakce0-63 T              I               522.6oo              I                 3al.5o                I            199371,9o          1

tóáiikáTň6ÚFIF:o matoriáiu pm náhradu podiožl -ŠD -i ,85 Um3.
268.00.1.95--522.600[A]Celkem:A--522.600n3]

16                 171t02112
Uloženl  sypanlny do zhutněných násypu  pro  dálnlce  a  letlště  s  Íozpíostiením  sypaninyhhb.áíuzavJenímDovrchimásvouzhomlnnesoudr M3                           t32,000                               76.30                             10 071.60
vevrstvác   ,s     ru   vmurovn   nmaUloženísypaninydozhutněnýchnásypů  pro  dálnice  a  letlšté  s  Íozprostfenlm  sypanlny

Í

ve vístvách, s hrubým uÍovnáním a uzavrením povíchu násypu z homln nesoudržných
svakvch mímo aktívní zónu

násyp pro úpravu lélesa komunikace.
132.C)O=132.000  [A]

Colkom: A=132.000 ÍB1

i.  Ceí`y lze  použít 1  pro  sypanlny odebrrané  z tiald.  pÍo  hlušlnu  apod. 2.  Ceny lze  použít1prQuloženTsypanlnyspřeďepsanýmzhulněíilmiiatrvaléskládky.3.CenypÍouložen

soiidrzr)ých homln lze pouzlt. |estllže |e|ích pfirozená vlnkost pfi uk]ádání do násypunenlvyššínež-2%optimálnívlhkostldlezkouškyPSÍ)aneredukovanýmateriái.Je-llž'.nzk:j.#u;eť,{'sáedáp?:dg;:=:néyzdh°unnáčsny,Pnuá?yšpšu''p:S:;;;:,#°pzoedn,:Sčřf:2'on%!gů';j€U3áo'3á..oceníseodstíanénípJesypanéčástljakoodkopávkapríslušnoucenciutétočástl.

1                                 171                  1712012111 Uloženl  svDanlw ooDlatek za  uložen[  svoanlnv na  skládce  /skládkovné`UÍoženlsvoanlnvDODlatekzauloženlsvDaninvnaskládceÍskládkwné\ T               I             2321.72t             1                  174.40                1           404908.14           1

odvoz prBbytku výkopku na skládku -popla[ok za uložonl.

(192.70+432.90).1.8=1126.080  [A]•odstraněný nános ze slávaJlclch krs|riic.

LS     (945-38).0.75.0.10.1.8=122.445 [8]
PS     (945ú5).0.75.O.10.1.8=118.BOO  [C]
•odstran6ný nános z prikopů'

1507.O.30.1.8=813.7BO[D|
144.0.50.1.8=129.600 [E|
•odslraněný nános z±o zí3Irubnóní s]ezdů -0,09 rTi3/m.

68+0.09.1.8--11.016[F:]
colkom: A+B+C+D+E+F=2 32i.721  [G]



1. Cena .1201 je určena 1 pro: a) uložení výkopku nebo omlce na do5asné skládky

předepsané  projek±em tak. že na  1  m2 projektom uíčené plochy této  skJádky pfipadá
přes 2 m3 výkopku nebo om[ce: v opačném pffpadě se uložení neoceňuje. Množství
výkopku nebo omíce pnpaďajícl na  1  m2 skJádky se určí jako podíl množství výkopku
nebo omice. méřeného v Íostlém stavu a  projektem určené plochy dočasné skládky;  b)
zasypánl  kory( voďotečí  a  prohlubn[  v terénu  bez predopsaného  zhutíiéní  sypaí)iny;  c)
uložen[ vykopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2.  Cenu -12ot
nelze  poL)žít pro  uložení vykopku  nobo  omlce:  a)  přl  vykopávkách  prQ  podzemní vodenl

podél tiíaiiy výkopu, z něhož byt vykopek získán,  a to anl tehdy, |estílže se výkopek po
vyhozeíil z vykopu na povrch území Ještě dále přemlsťu|e na hromady podél výkopu;  b)
na dočasné sk]ádky. které nejsou predepsány projektem; c) na dočasné  skládky

předepsané  proi.ektem tak. že na  1  m2 proi.ektem uíčeíié plochy télo  skíádky připadají
nejvýše 2 m3 výkopku nebo  omlce (viz. též poznámku č.  t  a); d) Íia dočasné  skládky.
oceňuJe-ll  se  cenou  12110-11ot  Sejmutí omlce  nebo  lesní půďy do  50  m.  nebo
oceňuje-ll  se  vodorovné  přemístění vykopku  do 20  m  a  50 m  cenaml  162 20-1101,162
20-1102.162 20-1151  a  162 20-1 t52.  V téchto  př/.paďech  se  uložení výkopku nebo
omlce na dočasnou skládku neocej`uje. e) na trvalé  skládky s předepsaným
zhutněním: toto uloženl vykopku se oceňuje cenam( souboru cen  171. 0-. . UÍoženl
sypanlny do násypů. 3. Vcené -i2ol  jsou započteny 1 Í)ákíaďy iia rozprostřenl sypanlny
vo vrstvách s híubým iirovnáí)Ím na  skládce. 4. Vceně -i201  nejsou započteny náklady
na zlskání skláďek anl na poplatky za skJádku. 5. Množství jednotek uložení výkopku

(sypanlny)  se určí v m3  uloženého vykopku  (sypanlny).v  Íostlém  stavu zpravidla  ve
výkopíštl. 6.  Cenu -1211  1ze  po  ďohodě  upíavft podle  místních  podmínek.

18|               18210U0l|
Svahovánl trvalých svahů dc) projeklovaných protiíů s políebným píemístěnlm výkopku

M2           |           3338,000          |                16,40               |           54743,20ofi  svahování v zářezech  v  homíné tř.  1  až 4
Svahování trvalých svahů do  projektovaných profilů s potřebr`ým přemlstěním výkopku
Dři  svahování v zářezech  v homlně tř.  1  až 4

úprava svahů lěless komuníkaco -výkop (zářaz).
3338=3 338,000 [A]
Colkom: A=3 338.000 ÍB1
1. Ceí)y|sou určeny pro svahování všech nově zfizovaných ploch výkopů nebo násypů
ve  sklonu  přes  1  :  5  a  pro  úpravu  lavíc  (berem)  Šírky  do  3  m  preíušujících  svahy,  pod

jakékow zpeví`ění ploch. pod humusování. dmování apod.. pro úpravy dna a stěn
sllnlčních  a železničních  příkopů  a  pro  úpravy  dna  šífky do  i  m  meíloračních  kanálů  a

vodotečí.  2.  Ceny nelze  použít pro  iirovíiání  stěn  přJkopů  pn  člšténí: (otc)  iirovíiání  se
oceňuje  cenaml  souboru  cen  938  90-2 .  člštěnl  při'kopů  komunlkacl  v 5uchu  nebo ve
vodé A02 Zemní píáce  pro objekty oboíů 821  až 828. 3. Úprava ploch vodorovných
nebo ve  skJonu do  1  : 5 svýjimkou ustanovenl v poznámce  č.  1  se c)ceňuje cenaml
souboru  cen  181  -0-11  ÚDrava  oláně  wrovnáním vÝško\^}ch  rozdílů.

19|                18220110t|
Svahován[ trvalých svahů  ďo projektovaných protilú s  potrebným píemlstěním výkopku

M2            |              886.000             |                 16.40                |            14530,40Dři  svahování  násvDů  v  Íakókoliv  homlné
Svahování tr/alých svahů do píoi'ektovaných profilů s  potřebným přemísténím vykopku
ofi  svahování násvoů v lakékow homlně
úprava svahú tólosa komunlkace -násyp.
886=886,000 [A]
Coll(em:A--886,000Í131
1. Ceny/sou určeny pÍo svahování všech nově zfizovaných pÍoch vykapů nebo násypů
ve  sklonu  přes  1  :  5  a  pro  úpnavu  lavíc  (berem)  šíitq/  dQ  3  m  přerušujících  svahy.  pod

jakékoliv zpevnéní ploch. pod humusování. dmování apoď.. pÍo úpravy dna  a stén
sllníčních  a  železničních  pííkopů  a  pro  úpíavy dna  šířiq/ ďo  1  m  melloračních  kanálů  a
voďotečl.  2.  Ceny nelze  použít pÍo  urovnání  stěn  při.kopů  pfi člšténí:  loto  urovnání  so
oceňuje  cenaml  souboíu  cen  838  90-2 .  číštéí)Í př/.kopů  komunlkací v  suchu nebo ve
vodě A02 Zeímí práce pro objeldy oboíů 821  až 828. 3. Úprava ploch vodorovných
nebo ve sklonu do  i  : S svýjímkou ustanovení v poznámce č.  i  se oc€ňuJe cenaml
souboru  cen  181.0-11  Úorava  oláné  vvÍovnáním  vÝškovÝch  rozdílů.

2 Zakládání 8  790.40             i

20

Z21590110t ZakládáníZnutněnípodloží pod násypy z Íostlé homlny tf.  t  až 4 z homln soudíužných ďo  92 %

M2 536.000 16,40

8  790.40            i8790,40

PS  a nesoudržn ch  svDkÝch  relatlvní  ulehlostl /d\ do 0 8
Zhutněn[  pod (ož pod násypy z rostlé homlny t 1  až 4 z homln soudíi)žr)ých do 92 9/o

.  _ ~ `   +~  _. _   _,._ ..v ~___.  __ r . _,__,.~vm_r  _ _. ~>L. Ž2[,í_7íT7í§__.T

PS  a  nesoudížnÝch  svokÝch  Íelativní ulehlastí Íd\  do  0  8

zliutn6ní plochy výkopu pro novou skladbu vozovky'
'sanace okra|ú vcizovky v km 0,330 Ú,700. pravá slrana'

qoo-330)`1.30=481.000[A]
Mszisoiičsl..A-±81.000P]
'rozsríení komunikaco'

21 +16+18=55.000 [C]
Mezisoučet:C--55.00o[D]
Colkem:A+C--536.000[EJ

t.  Cena je  určena  pro  zhutnění ploch  vodorovných  nebo  ve  skJonu  do  1  :  5. je-li

pieďepsáno zhutněnl do hloubky 0.7 m oď plán ě. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění

pod(ožl z homln  konzístence  kašovité  až tekoucí.  3.  Míru zt`utnénl  podloží píedeplsuje
Droiek(. 4. Množství Íednotek se určí v m2 oůďorvsné  olochv zhutriěného oodíoží.

14 Vodorovnó kon§trukco14|21|45797"1 |
ZJízeí)Í vrst`q/ z geotextilie  s  přesahem  bez piipevněnl  k  podkladii,  s  polfebným m       i         536,000        i          2„          ,       :::7::::       tdočasnÝm  zatěžováním  včetně zakotvoní okraTe  o  sklonu  do  10°.  Šíř)cv oeotexlilie  d
Zři.zenl vrstvy z geotextille  s presahem bez pňpevnéní k podkJadu. s potfebným
dočasným zatéžováním  včetně zako(venl  okraje  o  sklonu  do  io°.  šíflq/ geotextilie  do  3m

ZJÍzonr separační vrstvy z geotextilío'
•sanacÁ3 okraiů vozovky v km 0,330 J],700. pravá strana'

r700-330]-1.30±81.000 [A]
lvlez]součst..A=st81,000[B]
'rozš(řBní kcimunlkace.

21+16+18=55,000 [C]
Mozjsoučo[:C--55,000[D]
C®lkem.. A+C=536.000 [E]

1.  Ceny/sou  určeny pro  ukJádání geQtextlllí jakéhcikoliv  druhu  a  obchodní značky.  2.
Cer`y neplatí pro zJÍzenl břehového opevnění períorovanou fóllí z umělých hmot. Tyto

práce  se  oceňují cenamt souborií cen 46915-11  Zri.zení břehového  opevnéní
peíforovanou Íóllí. 3. Plocha se stanoví v m2 Íozvlnuté pohleďové plochy. na iiíž má
býi  uložena  geotextlllB.  Pň vícevrstvové  konstrukcl  se takto  z)ištěíiá  plocha  u  con -t 11 t
až 1 t22 násobl počtem vrstev. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku

geotextHIÍ; tyto  se  oceňuj[  ve  specifikacl  Ztratné,  které  kryje  1  náktady na  nezbytný
technologlcký přesah  geotextllll,  lze  dohodnout  u  pásů  Šířlq/ do  3  m  ve  výšl 20  %.  u
Dásů  šířk`/  nřes 3  do  7  5  m  vo  vÝŠ!  8  %.

1                               221                  6931119701 oeotexiíJle netkaná PES+PP 2oo o/m2 do š 8  8 m M2             1               600.320              1                  2180                  1              13  086  98
aeotexiille netkaná PES+PP 200 o/m2 do S 8  8  m
Dodávka sopar. goobx. -pfosahy + zírat]ió 12% '
536.00.1.12~-600.320[A]
C®Ikem:A--60o.32oÍB1

)5 Komiintkaco  oozom ní 1  61 0 524  6.
I                                231                  5648111111 Podklad ze  stéíkodftl  §D  s  rozDrostřením  a  zhLitněním   Do  zhu(néní t].  50  rnm M2              1                    6  200                   1                    76  3C)                   1                  473  06                 1

\ Podklad zB  stéíkodrll  ŠD  s  rozDrostřením  a zhtttněnlm.  Do  zhutnéní tl   5D  rnm



doplněnl  podkJadu  swivi3]Íclho s]ozdu k úpravé  nivolo[y připo|onl.

PS5    6.2--6.200 [A]
Celkom:A--6.200rB1

I
1                               241                  5648511111 Podklaď ze  štěíkodftl  ŠD  s  rozDrostreiiím  a  zhutněním.  oo  zhutněnl tl.150 mm M2              1                 536.000                1                   158.10                 1              84741.60             1

Podklacl ze  štérkodhl  ŠO  s  ÍozoÍostřenlm  a  zhutnéním.  oo zhutnénl tl.150 mm

sanaco okra]Ů vozovky v km 0.330 J).700, pravá strana.
V00-330)`1.30±81.000 [A]
Mozisouč®t. A*81.000 [8]
'rozšlřenl kcimunikí.co'

21+16+18--55.000[C|
Mozísoučot: C=55.ooo P]
Colkern:A+C--536.000[E|

I
251                 5648611111 Podklaď ze štérkodril ŠD s  rozorostfením a zhutněním. oo zhutí`ění tl. 200 mm M2             I                536.000               I                  196,20                I            105163,20           I

PodkJad  ze  štérkodítl  šD  s  Íozorostřením  a  zhtitněn[m.  Do  zhulnéní 11.  200  mm

sanacR okrajů vozovky v km 0,330 J],700. pravá slrana'

qoo-330)-1.30±81.000[A]
Mozisoučet:A-481.000[B)
'rozšlronl  komunlkac®.

21+16+18--55.000[C|
Mezisoučst: C=55.000 P]
Colkem:A+C--536.000H=|

26i           5649mlli Podklad nebo podsyp z astaltového Íecyklátu s rozprostíením a zhutněním. pozhiriněnl(Í50mm M2            |              268,300             |                 54,50               |            14622,35          |

Podklad  nebo  podsyp z asfaltového  Íecyklálu s  Íc)zpÍostřením  a  zhutiiéním,  po
zhutnění tl. 50 mm

úpravi3 napoJení sůva](c:Ich sjezdů . viz.tabulka v PD'
•lovostiannó s]ozdy'

10.4+17.1+20.9+37.1+17.6=103,100[A]
MEizisouč®t:A--103.100[B]
'pravosuannó sjezdy.

11.7+16.1+19.1+20.7+30+23.1+17.6+13.4+13.5--165,200[C]
Mozisoučst:C--165.200[D|
Colkom: A+C=268,3oo [E]

27|             565125Hl|
Asíaltový  beton vístva  podkladní ACP  16  (obalované  kamenívo  střednézmné -OKS)  sDstřenímazhu(něnímvDruhušířkvdo3moozhutněnltl40mm M2           |              805.650             |               t54fio              |          t24714.62
rozmAsfarlový bem vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenlvo stfednězmné . oKS) s

rozorastřením  a zhutněním v oruhu šíikv do  3  m   Do  zhutnéní (1   40 mm

7óFkáiiJiTopiavy podkladnl vrstvy, doplnénl podkladu -píodpoklBd  i 5% plochy.
5371.0.15=805,650 [A]
C,olkem: A=Bo5,650  rB]1ČSNEN13108.1onoouštl  oro ACP  16  oouze  1!   50  až 80  mm

28|                565135111|
ÉfaltovýbelonvrstvapodkladnlACP16(obalovanékamenlvošúednězmné.oKS)sDstřenímazhutnénímvoruhuŠÍJkvdo3mi)ozhutněnítl50mm M2            |              536,000             |                192,90               |           t03394.40
roz   roAsfaltový beton vrstva  podkladnl ACP  16 (obalované kamenivo strednézmné -OKS) s

rozorostřením  a  zhutněním  v  DÍuhu  šlřkv do 3  m   i)o  zhutnění tl.  50  mm

sanace okrajů vozoiriqi v km o.330 J],700. pravá slrana'

r700-330).1.30481.000[A]
Moz]součst:AF*81.000P]
'rozslroní komuniksce.

21 +16+1 B=55.000  [C]
Mozisoučol: C=55.000 [D]
Colkem:Am--536.000[E]1ČSNEN13108-1Dfioouštf i]Ío ACP  16 oouze 11   S0 až 80 mm

29|              569931132|
Zpevnénlkrajnicnebokomunúacípíopčškrozproswenlmazh=nénlm.pozhutnéniÍlt.cwklátemtlloomm M2             |             1205,250            |                 119.90               |           144509.48
as  a   ovvm  reZpovnénlkíajníc nebo kommlkacl pro pěší s ÍozpÍostřením a zhutnéním,  po zhutnění

asfaitovÝm recvkJátem tl.  i oo mm

doplnónl kra]nlc rocyklátem z mozískládky.
'rozsah a ŠÍHq! úpravy dlci PD pc) odpočlu siszdů a napohnl.
•LS S.o,75 m.

(855-38)-O.75-~612.150[A]
Mozisoučol: A=612,750 [8]
•PS  š.  0'75  m.

(855ó5)`0.75=592.500 [C]
Mozisoučel.' C=592,500 P]
Colkom: A+C=i  205.25o [E|

1. V cenách  51.11  až 55-11  jsou započteny 1  Íiáklady na  prohozem zemlny. 2. V
cenách 51-i t  až 55-i i  riejsou započteny nákJaďy na: a)  opatrenl zemlny a |e|l

přemístění k mlstu zabudovánl.  kteíé  so  oceňují podle  čl.  311 i  Všeobecných
podmínek částl A 01  tohoto katalogu,  b)  odkllzení odpadu  po  píohozeíil zemlny. kteréňTmlčástíA01kataloou8o0-lzemníDráce

|                           30|               572141112|

Vyíovnánl povrchu dosavadnlch krnů s rozprostlenlm hmot a zhutnénim asfallovymb(emACOÍA8\tlořes40do60mm M2            |               158.300              |                255.10               |            40382.33
eOnVyíovnání povrchu ď8savadnrch kDtů s Íazproslřením hmot a zhutněním asíaltovým

betonem ACO /AB\ tl.  DJes 40 ďo 60 mm

úprava napojonr stáva](c:lch žjvlčých s|cizdů -vlz.labulka v PD.
•Iovostramó  s]ozdy'

49.4+91.3--140.70Ci|A]
Mezisoučst: A=140,700 [8]
•Í)ravostrannó s]ezdy'

17.6--17.600[C]
Mszisoučot:C--17.600[D]
C®lkcim:A+C--158.300[E|

i.  Cer}y |sou určeny pro  vyrovnání povmhů  (včetně výtluků)  nebo  1  pro  vyrovnání

profi(ů  v  proměnlivych tloušťkách,  prováděných |ako  sowlslá  úprava  vozovky v rámclÍekonstrukclneboobnovdosavadníchkMů.ProvolbucenyJerozhoduj[clprůmémá

tloušťka  krytu.  2.  Ceny iielze  použít:  a)  pro  samostatfló  prováděné vyspravenl
ojedinélých výuuků. ktBíé  se oceňuje cenam souboru cen 572 2 .-1  Vyspíavenl
výtluků dosavadního kíytu. b) pro ložnó a obrusné víst\Íy na novostavbách nebo

prováďéné jako každá další vrstva na vístvě oceňované cenaml tohoto souboru cen;
tyto stavebnl práce se oceňují cenaml souboru cen stavebnlho dllu 56 popř. 57 částl A
01  !ohoto  katalogu.  3. V cenách jsou  započteny 1 nák!ady na:  a)  pnp.  nutné  očlštění

poyrchu  kDtu  nebo výtluků  dosavadnlho  kn^u.  b)  spojovací postrik  dosavadnlho  krytu.4Vách572i3-12a57215-Isouzanočtenvtnákladvnazdrsňovacíno_wr)

1                                   311                    5731911111

.  V  C€nPostfiklnfiltrační  katlonaktlvní emulzt v mnQžství  1.00  ka/m2
M2            I               536.000              I                  32,70                 1            17  527.20           I

Postfik lnfiltrační  katlonakt]vní  emulzí v  mnažství  1 `00 ka/m2



sar)ace okra]ů vozovky v km 0.330 J).700, pravá  strana.

qoo-330).1.30-*81.000[A]
MezisoiJČol..A-*81.000[B]
'iozsrrení  komunikacJ3'

21+16+18--55.000[C]
Mez}souč®t..C--55.000P]
chlkom:A+c--536.ooon=|
1. V ceně riejsou započteny náklady na  popř.  projeklem pfeďepsané očlšténí vozovky.
kleíé  se oceňuje  cenou 938  9o-84110Člšténl povrchu saponátovým Íoz±okem částl C
01  toholo kataloo ií.

32 S7323t107 Postřik spojovací PS bez posypu kamen(vem ze siínlční emulze. v množství 0,40ka/m2
M2 6  238.95o 12,00 74 867.40

Postřik spojovac[ PS bez posypu kamenlvem ze siíničnT emulze. v množství 0,40ko/m2

nová obriJsná  vrslva  kc)munikac® včjozšíření.
5220+55--5275,000[A]
Mezisoučet.. A=5 275,000 P]
•Iokální doplr)ěnl -obnova podkJadnr vrstvy'

5371 -0.15=805,650 [C|
Moz]součst:C--805,650[D|
•úprava napoJenl stávajících ž]víčných s]ezdí] -viz.tabLilka v PD'

1ovosinnnó sjezdy'
49.4+91.3--140,700[E|
•pravostnnnó sjozdy'

17.6=17.600  [F]
hloz]sciučot: E+F=158,300 [G]
Colkom: A+C+E+F=6 238,950 [H|

33 57713411 t
Asfaitový betoí` víst\/a obíusná ACo 11  (ABS) s Íozprcistfením a  se zhutněním z

M2 5 275,000 170.00 896 750.00nemodifikovaného  asfaltu v  Driihu  šmo/ do  3  m  tř.  1   oo zhutněr`Í tl.  4o  mm

Astaltový beton vístva obíusná ACo  il  (ABS) s Íozprostřením a se zhutněním z
nemodifikovaného  asfaltu  v  Dnjhu  šířkv  ďo  3  m tr.  1   oo zhutnéní tl.  4o  Ínm

nová obrusná vrslva komunlkaco vČ.rozšlřoní.
5220+55=5 275.000 [A)
Cůlksm: A=5 Z75,000 ÍB1
1.  ČSN  EN  13108-1   ořiDouští  Dro ACO  11   Douze tl.  35  až 50  mm.

34 596811t20
Klaďenl  dlažby z betonových  iiebo  kameníí`ových  dlaždic komuníkacl  pro  péší s

M2 6'200 545,00 3 379,00vyplnéním spár a se smetením přebnečného matenálu na vzdálenost do 3 m s ložem zk

Kladenl díažby z betonových  nebo  kamenlnových  dlaždíc  komunikací  pro  péšl  s
vyplněním spár a se  smeteíiím pfebnečného maten.álu na vzdáíenost do 3 m s ložem z
kameniva těženého tl. do 30 mm velikostl dlaždlc ďo 0,09 m2 (bez zamku), pro plochydo50m2

přolož®ní dlažl)y stávaJlcího s]ezdu k úpravó nivsleí/ F)řipo]onl'
PS5    6`2--6,200 [A]
Colkom:A--6.200ÍB1
1. Vcenách /sou započteny 1 náklaďy na dodání hmot pro lože a na ďodání materiálu

pro výplň spár. 2. Vcenách nejsou započtefly náklady Íia doďánl dlaždlc, které se
c)csňujl ve  specifikacl; ztratné  lze  dohodnout  u  plochy a)  do  1oo m2 ve  výšl  3  %,  b)

pJes  ioo  do  3o0  m2 ve výšl 2  %,  c)  pres  30o  m2 ve  vyšl  i  %.  3.  Část  lože  pfesahující
tloušťkii  3o  Ínm  se  oceňuje  cenaml  souboru  cen 451.  . -9  .  Pji`platek za  každých
dalších  to  mm tloušťkv  nodkJaďu  nebo  lože.

8 Trubní vodoní 2180.00             ,8                     Trubnívodoní                                                                                             '   -.-~     --`    -'-Y.~--``-----''  '+m~~`-.-`-.  `-'~+~'ž.iióúó~  `-
|                           351               89933tlll l VÝšková  úorava  u čnlho  vstuou  nebo  voustl  do 200 mm zvÝšením  ookloou KUS            1                   1,000                  1               2180.00              1               2  i80.00

VÝšková  úorava  u ičního vstuou  nebo  vDustl  dci 200  mm  zvýšenrm  DokloDu

375  489.80

úÍ)rava vlokových mřlžl stáv.UV vo vozovco'
1--1.000[AJ
C;i]Iksm:A--1.000ÍB1

1.  V cenách jsou započteny 1  náklady na:  a)  odbouránl  dosavadního  kí)^u.  podkladii.
naďezdívky nebo prstence s odklkením vybouraných hmot do 3 m. b) zaíovnání plochy
Íiadezdívky cemeí)tovou  mariou.  c)  podbetonování nebo  podezděnT Íámu,  cl)
odstraněnl a znovu osazení Íámu. poklopu. mř/.že, kvcího hmce nebo hydrantu, e)
úpravu a doplnění kMu popr. podkladu vozovky vmístě proveďené výškové úpravy. 2.
V cenách  ne|sou  započteny náklady na  pHp.  nutné  dodání nové  mřJže.  rámLi.  pokJopu
nebo kNclho  hmce.  Jelích  dodání  se  oceňuíe  ve  sDeclfikacl   ztratné  se  nestanoví.
ostahr konstnikco  a  i)ráco.  bourán[9                           0stahíkonstrukco  a  Dráco.  bourán[                                                                                                                                                                                                                                    375489  80         `

36 9122H111| Montáž smérového sloupku plastovéhc) s  odrazkou prostým uložer)lm  bez betonového
KUS 76.000 1 96,20 14  911.20záwadu síínl5ního

Moiitáž směíovóho sloupku plas{ového s odrazkou prostým uložením bez betonového
zák/ad u sílnlčnrho

osazenl směr sloupků Z11 g u sJozdů na účol.komunikacR dlo PD'
4st.000 [A]
'doplnění směrových sloupkť)'

72=72.000 n3]
C®lkom:A+B--16.000ÍC1

1. Vcenách /sou  započ{eny 1 náklady Íia:  a)  vykopání jamek  pro  sloupky u  cen  912 21-
1111  a .1112,  sodhozením výkopku na  hromadu nebo  naložením  na  dopravní

píostředek; b) u ceny -1 i211 náklady na spojov cl maten.ál. 2. V cenách nejsou
započteny n áklady iia:  a)  doďánl  sloupkii, tyto  s oceňují ve  speclfika cl;  b)  odk]keí)l
Wkoc)ku   tvtci  se  oceňuií  cenaml  částl A 01  kat oii  S00-1  Zemní  Dráce.

371          404451580.Rl slouDek  sil ční  i]lasto\n7  ku latý smérovÝ Červen
'  Z11a

KUS           1                   4,000                  1                 218 ,00                 1                  872  00                1
sloui)ek  síÍ čflí  Dlaslo\n7  kulati směrový Červený Z11 o
dodávka sm6r.sloupků dle PD -Z11 g.
4-st.000[AI
Celkem:A-*,000ÍB1

381                  404451581 sÍou Dok  slln ční   sméron7  DlastovÝ  i2oomm KUS           1                 72,000                1                 207.10                1              14  9tl  20            1
číií   směro\n7  Draston71200mm

dodávka sm6rových sloupků dle PD.
72=12,000 ÍAJ
ColkBm:A--72.000ÍB1

39 9,4",",1 Montkoru svlslé  ďopravní značky základní ve)Íkostl  do  t  m2 objímkaml na  sloupky Íiebo
KUS 8.000 109,00 872,00

Mon(konz svlslé  dopravnl značky základnl velikostl  do  1  m2 obiímkamT na  slouplq/ nebo

mciniáž nového DZ -P2 a Pr
2+2-±.000[A]
'moniáž dodatkových bbulok s tvarBm křižovatky'

2+2-*.000n3]
Cůlkom: A+B=8,ooo [C]



1. V cenách jsou započteny 1 Íiáklady na montáž značek včetné upevňovaclho
mateíiálu  na  píeďem  pripraveíiou nosnou  konstrukcl  (sloupek.  konzo)u.  sloup).  2.  V
cenách nojsou započteny nákíady na: a) dodání značek. tyto  se  oceňujl ve  speciíikac!.
b)  na montáž a  ďodávku ocelových nosných konstíukcl -sloupků. konzol. tyto se
oceňují cenaml  souboru  cen  914  5t  Montáž sloLipku  a  914  53 Moiitáž konzol  a
nástavců,  c)  Íiátěry. tylo  se  oceňujl jako  píáce  PSV plíslL]šnýml  cenaml  katalogLj  8oo-
783  Nátěíy.  d)  naložení  a  odkJizenl výkopku. ty(o  se  oceňi)jí  cenaml  Částl A 01  katalogií
8oo-1  Zemnl práce. 3. Ceny nelze použít pro  osazení a montáž svlslých ďopíavních
značek:  a)  světelných. tyto  se  oceňuj(  ceí`aml  katalogu  8oo-741  Eleklroínstalace .
sllíioproud,  b)  upevr)éných Íia  lanech  nebo  speclálních konstrukcích  nesouclch  více
zÍ`aček   Mo  se  oceňulí  lndlvlduáíně

1                             401                   404455521 značka  doi)ravní  svlslá  retroreflexflí fó)le t!  1  Al  orolis  5oox500mm KUS           1                  6.000                 1                 763,00               1              4 578,00

značka  doDravní  svislá retrorefíexní fólle  lí I  A]  orolls  500x500mm

dodávki3 novóho DZ'
P2    2--2.000 [A]
'dodatkovó ti3bulky s vyznačením tvaru křížavstky'

k Pl a P2   4-4,000 P]
Celkom:A+B--6,000[C]

1                             411                    404455501 značka  ďooravní  svlslá  retroreflexní Íólíe tř  1  AJ  orolis  900mm  ((Íolůhewk\ KUS           1                   2.000                  1                 763.00                1               1526,00              1

značka  dooravflí  svis(á  retroreflexflí fólle tř  1  Al  orolis  900mm  Ítroiúhelník\

dodávka novóho DZ'
P1     2=2.000[A]
Colkom: A=2.000 ÍB1

1                              421                 9145111t2I Montáž slouoku doDravních značek délkv do 3.5 m dci "nlkové  oatkv KUS            1                    4.000                   1                 1853,00               1                7  412.00               1

1                           431                  404452351

Montáž slouoku doDravních značek délkv ďo 3 5 m do mnlkové  oatkv
sloupky novóho DZ dlB  PD'
'mcinláž novóho DZ - P2 a Pi "

2+2-*,000[AJ
Colkom:A-±,000ÍB]
i. V cenách jsou započtony 1 nákiady na: a) vykopánl jamek s odnozem výkopku na
vzdálenost do 3 m. b) osazení sloupku včetně montážo a dodávkyplastovóho víčka, 2.
Vcenách .1111  jsou započteny 1 náklady ne  betonový základ. 3. V cenách .ii 12 jsou
započteny 1  náklady na  hllnlkovou  patku  sbetonovým základem.  4. V cenách  nejsou
započteny Íiáklady na:  a)  dodánl  sloupku. tyto  se  oceňují ve  specmkact b)  Íialoženl  aodkllzeníWkookuMciseoceňulícenamlčástíA01kataloou8o0-1Zemníoíáce.slouoekATorodoDravníznačkuD60mmv350mm

KUS           1                  4.000                 1                 872.00               1              3  488,00

slouoek AI  Dro  doonavní značkii  D  60mm v 350mm

dodávka  sloupků ncivóho DZ dlo PD.
'rnontáž novóho DZ -P2 a  Pi ~

2+2-st,000[A]
Celkem:A-st.000ÍBI

i                        44i             91511mli

Vodorovnó  dopravní značení  stftkané  barvou  dělící Čára  šíky  125  mm  sowlslá  bílá M              |             1795.000            |                  10,90                 |             t9565,50
základní
Vodorovné  dopravnl zna5enl  střlkané  baívou  ďélící Čára  šířky  125 mm  souvlslá  bllá
základní

novó vyznačonl vodíclch Čar V4 (0.125}'
1795--1795,000[A]
Ccilkom:  A=1  795.000 ÍB1

1.  Ceny jsou  uíčeny  pro  délící čáry b!lé  sowislé  č. Vla.  bílé  pJeíušované  Č. V2a,  žluté
sowisié  č. V12b.  Žlulé  preíušované  č. Vi2c  a vodícl  Čáíy bílé  č.  V4.  2. V cenácri
nejsou zapotieny nák]ady na; a)  předznačení. tyto  se  oceňujl cenaml souboíii cen 915
6.-11  Pfeďznačení pro voďorovné značení,  b) očlšténT vozovky. tyto se oceňují cenam
souboru cen 938  9o-9 . Odstraněn[ bláta. píachu nebo t"nitého nánosu s povrchií

podkJadu nebo kjy(u  5ástl C 01  tohoto katalogu. 3. MnožsM mémých jedno(ek se
určuje:  a)  u cen  91511  a  91512 v m délky délící nebo  vodící Čáry (včetné mezer).  b)  ucenv91513vm2stříkanéolochvbezrriezer.

|                       45|             915HH21|

Vodorovné  dopravnl zíiačení  stílkané  barvou  délící Čára  Šwky 125  mm  prerušQvanábílázákladní M              |                95,000               |                  10.90                |              t035.50

Vodorovné  dopravr)l značenl  strJkané  baívou délící  čára  Šliky  125  mm  přerušovaná
bllá  základní

novó \ryznačcinl podólnó čáry V2b (1.511,5io,125).
73--73,000lA]
•oddělc}nl zastái/kového pruhu V4 (0.5io,5io,125).

12+10--22,000P]
Colkom:A+B--95,000ÍCI
1.  Ceny |sou  uíčeny  pro  délící Čáry bllé  sowlslé  č. Vla.  bllé  přeíušované  Č.  V2a,  žluté
souvlslé  Č. V12b.  žluté  pJoru5ované  é. V12c  a vodícl  čáry bílé  č. V4.  2. V cenách

nejsou započteny náklady Íia: a)  píedznačení. tyto  se  oceňujl cenaml souboíu cen gi5
6.-11  Přeďznačení pro vodorovné značení,  b) očlšténí vozovky, tyto se oceňují cenam
soubonj cen 938 90-9  . Odstranénl bláta, píachu nebo hllnílého nánosu s povrchu

pcidkladu  nebo  kíytu  částl  C  01  tohoto  katalogu.  3.  Množství mémých jednotek se
uÍčuje: a) u cen gi5  t 1  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) ucenv91513vm2stříkanéolochvbezmezer

I                     4€1            9156""1
Píehmodzíiačenl  pro  vodorovné  značoní  stfíkané  barvou  nebo  provádéné  z nátérovýchtliníovéďěllclČá~vodicíDroužkv M              |             1890.000            |                    1,10                  |              2079,00

Pfe dzíiačenl  pro vodorovné zíiačenl  slrlkané  barvou  nobo  provádéné  z Í`átěrových
hmot linlové  ďélicí čárv.  vodicí  Drc)užkv

novó \ryznačc!ní vodících čar V4 (0.125)'
179S=1795.000 [A]
'nové v)rzriačsnl podólnó čáry V2b (i .511.5n.125).

73--13.1]00[8]
'oddělení zastávkovóho pruhu V4 (O,5h),5n],125).

1 2+1 0=22.000 [C]
Celkom: A+B+C--1  890.000 0)|

1.  Množst\/l  měmých jednotek  se  určuje:  a)  pÍo  cenu -1111  v m  délky délící Čáry nebo
vodíclho  proužku  (včetr`é  mezsí),  b)  pro  cenu -1112 v m2 natírané  nebo  slříkanéolochv

|                        47|             916tlH23|
Os azení  sHnlční obruby z dla2ebních kostek v jedné  řadě  s  ložem tl.  pres 50  do  ioo M             |               90.000              |                174.40              |            t5696,00
mm   s vvohěním a zatrením soár cementovou mal\ou z díobných kostek s boční
Osazenl  siinlční  obíuby z dlažebních  kostek v jedné  fadě  s  ložem tl.  pres  5o  do  ioo
mm, s vyplnéním a zatrením spár comentovou maltou z drobíiých kostek s bočnl
oi)ěrou z  betonu  Drostého tr.  C  12/15   do  lože  z betonu  orostého téže  značkv
zřízEiní prídlažby -]ednořádek zo žul.kostok u obruby dío PD.
PS    90=90,000 [A]
cclikom:A--9o,ooorBi



i. Cást lože z betonu píostého presahujTcl tl.100 mm se oceňu|e cenou 916 99-1121

k

Lože pod obíubíirky. kíajníky nebo ob"by zdlažebních kostek. 2. V cenách nejsou
započ(eny náklady na dodání dlažebních kostek. tyto  se  ocehují ve speclfikact.
Množství uveďené ve specifikaci se určí jako součln celkové délky obrub a objomové
hmotnostl 1  m obruby a to: a) 0.065 Vm pro velké kostky. b)  0,024 t/m pÍo malé kostky.
Ztratné  ke  dohodíiot^ ve výšl  1  %  pro velké kostky.  2  %  pro  malé  kostky. 3.  C)sazení
siínlční obruby ze dvou řad kostek se oceňuJe:  a)  bez boční opěíyjako  dvojnásobné
množstvl silnl5ní obruby zjedné Íady kostek, b) s bočnl opěrou /ako osazení sllnlčnl
obíuby zjedné řaďy kostek s boční opěíou a osazení sllnlčrií obruby z Jedné Jady koste
bez boční oi)érv.

1                              481                    583801241 kc)stka  dlažební žula  drobná T              1                 2.203                 1              2725  00             1              6  00318
kostka  dlažebí`Í žula  díobná
doclávka kostok (0.024 t/m2) - ziratnó 2%'
90.0.024.1.02=2.203 [A]
Colkom.. A=2.203  ÍB1

149

916241213
osazení obrubníku kamemého se zři.zeí)Ím lože, s vyplněním a zatrenlm  spár

M 90,000 327,00 29 430,00cemeíitovou maHou  stoJatého  s  boční  opérou z betoí)u  prostého.  do Jože z  betor)uorostéh

Osazeni obrubníkiJ kamenného se zřízením lože.  s \Íyplněním a zatfením spáí
cementovou maltou stojatého s boční opěíou z betonu pÍostého. do lože z betonuDmstého

osazBní čásu vybour.ol)rub -odvodněnl komunikac,o.
Ps km o,154Ú,244    Z44-154=9o.o00 [A]
Ceikom:A--9o,ooorB1
1.  Ceny -1211. -1212 a -1213  lze  použít 1  pro  osazenl  krajíiíků  z kamene. 2. V cenách
chodn[kových obrubntků ležatých 1 stojatých |sou zapc)čteny pro osazení: a)  do lože z
kamenlva těženéhQ 1 r)áklaďy na dodání hmot pÍo lože U,  80 až 100 mm.  b) do lože z
betonu píostého 1 ÍiákJady na dodáiií hmot pro lože tl. 8o až ioo mm; v ceflách -1 i i3  a
1213 též náklady na zJÍzenl boční opěíy. 3. Část lože z betonu píostého přesahující tl.
100  mm  se  oceňu|e  cenoLi  916  99-1121  Lože  pocl  obíubníky.  kíajnlky nebo  obruby
zdlažebnlch kostek. 4. V ceíiách nejsou započteny náklady na  ďodáíií obrubnlků nebo
krainlků   tvto  se  oceňuíí ve  si)ecifikacl

15o
919731122 Zarovnánl styčné plochy podkJadu nebo kn^u podél vybourané částl komiíníkace nebo

M 55.000 54.50 2 997,50zoevnéné  olochv živičné tl,  ořes  50  do  100  rí\m
Zarovnání  styčné  p)ochy podkJadu nebo  ki)^u  podél  vybourané  částl  komunikace  nebo
zoevnéné  i)lochv žívlčné tl.  Dfes 50  do  100  mm
zarovnánl stáv.Íiv.kr}^u pro nai.o|oní noi/é  kcimunikaco -ZÚ.  KÚ, kňžovatky, s]ozdy'
5.50+12+6+10+16+5.50=55,000[A|
Colkom:A--55.000ÍB1
1.  PÍo  vo)bii  cen je  rDzhodující maxlmální tloustka zaíovnané styčné  plochy. 2.  NátJady
na vodorovné premísténl sutl zbylé  po zarovnánl styčné plochy se  samostatně
neoceňují, tyto Íiáklady |sou započleny ve vodorovném přemísténT sutl provádéném pn
odstíaňovánl  oodkladů  nebo  krvtů.

51 919732211
Styčná pmcovní spára při napoi.ení nového Žívíčného povrchu na  stávaJÍcl se zall(Ím za

M 55.000 43,60 2 398.00teDla  modifikctvanou  asfariovou  hmotou  s  i)osvDem  váoennúm  hvdrálem  Šířlc\/ d
Styčná pracovní spáía pfi napojenl nového živjčného povrchu Íia  stávající se zalftím za
tepla  modlfikovanou  asíarlovou  hmotou  s  posypem  vápenným  hydrátem  šmq/ do  15
mm   hloubkv do 25 mm včetně orořezání soárv
zarovnání slávživ.kr)riu pro napojení nové komunlkac8 . ZÚ, KÚ, kňžovatky. sjezdy'
5.50+12+6+10+16+5.50=55,000ÍA]
ColkBm: A=55.000 [BJ

1. Vcenách jsou zapQčteny 1  nákJady na vyčlštěnl  spár.  na  Ímpregnacl  a  zalftl  spáí
vče(ně dodání hmot.

1                               521                  9197351121 Řezání  stávalícího  živlčného  kí\Áu  nebo  oodk]adu  hloubkv  Dres 50  dci  100  mm M              1                55000                1                  4360                 1              239800
Řezání  stávalícího  žMčného  kn^u nebo  i)odkladu  hloubkv  Dřes  50  do  100  mm
zarovnánl stávÉv.kr)r(u pro napojsní novó komunikace -ZÚ, KÚ, křižovatky, sjezdy'
5.50+12+6+10+16+5.50=55,000 [A]
Colkom A=55,000 ÍB1
i. V cenách Ísou zaoočlenv 1 náklaďv na soo(íebu vodv.

53 938902112
Píofilace  a  člšténí pHkopů  komunlkací při'kopovým  Íypadlem  s  odstíanén ím travna{éhc)

M 1  507.000 54,50 82131.50
porostu nebo náí)osu. s úpíavou  dna a  svahů do předepsaného píofilu a s nalož

Píofilace  a  člštěíií piíkopů  komumkacl  při'kopovym Íypadlem  s  odstraněnlm travíiatého

porostu nebo nánosii, s úpravou dna a svahů do predepsaného prQfl(u a s naložením
na dopravnl prastředek nebo s pfemístěíiím iia hromady na vzdálenost do 2o m
nezoevnónúch nebo zoevněnÝch  obiemu nánosu Dřes o.i5  ďo o 30 m3/m
LS'84+693--777.000[A].PS'

730=730,000 [8]
Colkem: A+B=1  5o7.000  ÍCI

1.  Ceny nebe  poiÉít  prc)  člšténí pflkopů zakr)^7ch; toto  člštění se oceňuje  lndlvjďuálné.
2. PÍo volbu  ceny  se  ob/em nánosu na  1  m  délky pffkopu  určí Jako  podíl  celkového
míiožstvl nánosu všech pffkopů objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou
započteny nák]ady na vodorovnou dopíavu odstraněného materiáíu. klerá  se  oceňuje
cenami  souboru  cen  997 22-15  VodQrovná  doorava  sutl.

54 938902113 Píotílace  a  ČIštěí)Í př/.kopů  komuníkací  při'kopovym Íypadlem s  odstraněním travnatého
M 144.000 54,50 7 848.00porostu nebo nánosu,  s úpravou dna a svahů do predepsaného profilu a s nalož

Píofilace a čištění příkopů kon"nikacl pHkopovým Íypadlem s  odstraněnlm travn atého

porostu nobo nánosu. s úpravou dna  a svahů  do píeďepsariého profiíu a s naloženrm
na dopramí prostředek nebo s premlsténím na hromady na vzdálenost do 20 m
nezi)evněnÝch  nebo zDevnénÝch  obíemu  nár`osu  Dřes  0  30  do  0.50  m3/m

LS`74--74,000[A).PS'

70=70,000 n3]
Colk®m:A+B--144.000ÍC1
1.  Ceny ne!zB  použít  pro  člštění  príkopů zakrytých; toto  Člštěnl  se  oceňujo  lndMdLiálně.
2.  PÍo  volbu ceny se  objem  nánosu  na  i  m  ďélky při.kopu  uÍČÍ jako  podíl celkového
množství nánosu  všech  přJkopů  objeklu  a je;lch  celkové  délky. 3.  V cenách Í)ejsou
2apoč{eny náklady iia vodorovnou dopraw odstraněného maten.álu. která se oceĎuje
cenaml souboru cen  997 22-15 Vodoravná doorava  sim

55 93890244t| ČIšténl propustkú s odstraněním tíavnatého porostu nebo nánosu. s naložením na
M 68.000 545.00 37 060.00ďoDravní Drostíedek nebo s  Dremísténím na híomadv na vzdálenosl do 20 m stroiné t

(

ČIštění propus" s  odstraněním traví)atého  porostu nebo Íiánosii. s naložením na
dopravní prostredek nsbo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně
ÍakovoLi vodou tloušťkv nánosu  Dfes 75%  orůměru  oroDustku  do  500  rnm

pročlštěnl stávajíclch zatrubněnl s]ozdů.
4+5+5+10+14+6+6+10+4+4=68,000 [A|
Colkem: A=68.000 rBl



1. V cenách nejsou započteny nák!ady na vodoíovnou ďopíavu odstranéného
ma(eííálu.  která  se  oceňuje  ceíiaml  souboru  cen  997  22-15  Vodorovná  doprava  sutl.  2.
V cenách Člšténl propustků strojně tlakovou vodou ne|sou započteny náklady na vodu,
tyto  se  oceňuj(  lndivlduálně.  3.  Ceny Jsou  kalkulovány pro  propiistky do  délky s  m,  pro

propustky delší než s  m  se  použljí položky 938  90-2411  až .2484  a  pfíplatek 938  9o-2499zakaždúdalšl1metrnroDustku.

56 93890841 t
Člstění vozovek sp!achováním vodou povrchu podklad u nebo krnu žMčného,betonovéhonebodláždénéhct M2 5 378,300 4140 23 664.52

Člstění vozovek splachováním vodou povrchu podktadu nebo krytu žMčí`ého.
betonového  nebo dlážděného

očlstění plochy vozovky píed zBháJenlm pracl'
5220--§220,000[A]
MBzisoučet: A=5 220,000 [8]
'úprava napojení stávajlcích živičných sjozdů -víz.18bulka v PD.
'levcistnnnó sJezdy'

49.4+91.3-~140.700[C;J
lvlez]souČBt:C--140.700P]
'pravostrannó sjozdy.

17.6=17,600 [E]
|V|SZISOUčst..  E.=17,600 n=]

CcilkBm..A+C+E--5378,300[G]

1. Ceny jsou určeny pro očlštění: a) povíchu stávajícl vozovky. b) povrchu Íozestavěné
tívalé  vozovky.  předepíše-ll  projekt užívat  nově  zfizovanou  vozovku  po  ďobu výstavby

ješté před zři.zením  konečného závérečného  kodii.  2. V cenách nejsou započteny
náklady na vodorovnou dopravu odstransouborucen99722-15Vodorovnádoi)Íaěného maieriálu. která se oceňuje cenamlvasutl

57 938909311
Ólštění vozovek metením  bláta.  prachu  nebc)  hlhitého  nánosu  s  odk!kenlm na

M2 6 003.000 4.40 26  413.20
hromady iia vzdálenost do 20 m nebo naloženlm na dopravm prostredek stíojnéoovrchLi

CIštění vozovek metením  bláta.  prachu nebo  hlinitého  nánosu s  odkllzením na
hromady na vzdálenos( dc) 20 m nebo naložením iia dopíavní pro5tředek stro/né
Dovíchu  oodkJadu  nebo  krvtu  betonového  nebo  živlčného

oČIšlění pcNrchu po odťrózovánl -kontiola stavu.
5220=5 220.000 [A]
'lokální doí)lněn( podkJadnl vrshn/ ACP.

5220.0.15=783.000 [8]
Celkem:A+B--6003,000[CJ
1.  Ceny |sou uíčeny pro  oČIšténT:  a)  povrchu  sláva|ícÍ vozovky.  b)  povrchu rozeslavéné
trvalé vozovky. předepl§e-ll pro|ekt uživat nové zfizova nou vozovku po dobu výstavby

Ještě  pred zřízením konečnétio závěíeéného kylu. 2. V cenách neJsou započteiiy
náklady na vodorovnou dopíavu odstíanénétio materiálu, která se oceňuje cenamubQ"cen99722-15Voďorovnádooravasutl

58 938909611

SOCIštění  krajnic odstíaněním  r)ánosu  (ulehlého.  popř. za)eždéného)  naneseného  vlivemsllnlčnTr\oorovozusDřemís(énímnahromaďvnavzdálenostdo5C)mnebosnal

M2 1  340,250 43.60 58 434,90

CIštěn(  krajnlc  od=ranéním  náiiosu  (ulehlého,  popf.  zaježděnéhc))  naneseného vlivem5b
sllnlčntho  provozu.  s  přemístěiilm na  hromady na vzdálenost do    o  m  ne   o  snaloženímfladooíavníDÍostredek.alebezsloženíoíůměmétloušťk\/dDioo mm

ocls[ianění nánosu zB stáva|íclch krajriíc'
LS      (945-38).0.75=680.250 [A]
PS    (945-65).0.75=660.000 [8]
Celkcim: A+B--1  340,250 [CJ

1. V  cenách  ne|sou započteny r)áklady na  vodorovnou  dopravu  oďstnanénéhotriálkteráseoceňuTecenamlsouborucen99722-15Vodorovnádoorava  sutl.

59 979024443
Očl

eušténívybouraných pívků  komuí)lkacl  oď  spojovaclho  materiálu  s  odklizením  a

M 435.000 65.40 28 449,00
uloženlm  oč!ŠtěnÝch  limot  a  soolovaciho  materiálu  na  sk]ádku  na  vzdálenost do  1o  m0ČIštěnívybouraiiýchpívkůkomunikacíodspojovaclhomaten.álusodklker)Íma

uložením očlsténých hmot a  spo|ovaclho mateíiálu na skládku na vzdálenos( do  10 m
obrubníků  a  kra/ntků. vybouíaných z/akéhokoliv lože  a  s |akoukollv výpínl  spáí
slwčních
cičlstěnl odstraněných obrub v km O.165J).600`
600`165-*35,000[A]
Coikem:A-=435,000rB1
1. Ceny 054441  a o5-4442 jsou určeny jen pro očlšténi vybouraných dlaždlc. desek
nebo tvarovek uložených do lože ze sypkéhQ mateíláíu bez po;lva. 2. Píemlsténí
vybouraných  obíubníků.  kíajnlků.  de§ek nebo  dílců  na  vzdálenosl  přes  to  m  seň.1souborucer`99722.1VodorovnádooravawbQuranýchhmot.

60 979054441
0Člštění vybouraných pívků  komuníkacl od  spojovaclho  mateílálu  s  odklizením  a M2 6.200 65.40 405.48

l   ž      Í         5!stér`ýchhmota  sooiovacíhomateriálunaskládkunavzdálenostdo  l0muOOČ enm0ištěnívybouíaných  pívků  komunlkací od  spojovacího  maten.álu  s  odkllzením  a

uložením  očištěných  hmot  a  spo/ovaclho  materiálu na  skládku na vzdálenost  do  1o m
dlaždic. desek nebo Waíovek s oůvodním vvolnéním sDár kamenlvem !éženým
rozebrání sláva]lclho sJezdu k úpravé nlvolow připojonr'
PS5    6.2--6.200 [A]
Celkom: A=6.200  rB1

1.  Ceny o54441  a o5|t442 jsou určenyjen pÍo očlšténl vybomaných dlaždic. desek
nebo tvaíovek uložených do lože ze sypkého mateíiálu bez pojiva. 2. Premístění
vybouraných  obíubntků. krajíiíků.  desok nebo  dílců  na  vzdálenos(  pres  10 m  seňulecenamlsoubori)cen89722.iVodorovnádQDravavvbouíanÝchhmot.

1                               611                     997221851

`\ ' ` ,OdkuD  ořebvtečného  \^Áíézovaného  mateíiálu  dodavatelem  stavbv
T               1              -350,273              1                   54.50                 1            -19  089.88

T__    __-'11''-'`    _`___--i§r_    ____

Odkuo  orebvtečného wfíézovaného materláíu dodavatelem stavbv

odkup  pÍEibytočr)Óho rrmožství vyfróz!]vanó Zivlco.
•množství vyírézcivanó Živico potfobnó pro úpiavy.

s]ozdy     268.30.0.108--28.976 [A]
kra|nlcfl   1205.25.0.216=260,334 [8]
Mozisouč®I: A+B=289,310 [C]
'odpočot celkového množstvl vyfrózi]vanóho materiálu'

|3.388+82.982+553.213)= 639.583 P]
Merisoučst:D--639,583[E]
Ccilkom: A+B+D= 350.273 [F]I
pjQ9Un  Sutó

1                           621               9972209911                             |Poplatek-praná|emplochpíomezikládku                                                                                                             1              M2             1                450.000               1                   76.30                 1             34335.00

T__    __-'11''-'`    _`___--i§r_    ____
pjQ9Un  Sutó

u 580,70

621               9972209911 PoDlatek -Dranálem  oloch  DÍo  mezikládkij M2              1                450.000               1                    76.30                  1             34 335.00             1111---
PoD)atek -  oíonálem  Dloch  Dro  mezlkJádkii

polfiobná plochs mozisklódl<y -  150  rriz po dobu 3  m6síc,Ů'
150.3-450,000[A]
Colltom:A-*50.000{B1

63 99722155t
Voďorovná  doprava  sutl  bez Íialožení.  ale  se  složenlm  a  s  hrubým urovnáním  zBsvt)kÝchmateriálůnavzdáíenostdoikm T 578.621 76,30 44148.78

Vodorovná doprava  suti bez naložsní. ale se složenlm a  s hrubým urovnáním ze
s\ÍokÝch  maten'álů   na  vzdálenost do  1  km



odfróz.živico k opólo`inómu vyiJžitl dlo PD (s]oždy, kraJnlco) -na rnez]skládku a zpět'
'iTieziskládka Nový lom.

s]ozdy     2.268.30.0.108=57,953 [A]
krEi]nlco   2.1205.25.0.216--520.668 [8]
Colkom: A+B=578.621  [C]

1.  Ceny nelze  použít  pÍo  vodorovnou  ďopmvu  sutl  po  ŽelezJilcl.  po  vodé  nebo
noobvyklýml dopraví)Íml proslíedky. 2. Je-ll na dopravní dráze pro vodoíovnou dopraw
sutl prekážka, pÍo kteíou je nutno  stTť prekládat zJodnoho dopravntho prostredku na
druhý. oceňuje se lato doprava vkaždém úseku samostatné. 3. Ceny 997 22-1S5 jsou
určony pro  sypký  matoriál.  napí.  kamenlvo  a  hmoty kamer).rlého  chaíaktenJ  s{me!ené
vápnom. cementem nobo živící. 4. Ceny 997 22-156 |sou určony pro  díobný kusový
mateíiál  /dlažebnT kostk`/  lomo\ní  kámen`.

64|            99722t559| Vodoíovná dopíava siril bez naložont.  ale  so složoním a s hrubým uÍovnánlm Pfíplatek
T              |              578,621              |                   1.10                  |                636.48

k  c€ně  za  každÝ dalšl  1 zaoočatý  1  km  DJes  1  km
Vodoíovná dopíava  sutl bez naložení. ale  se  složením a  s hrubým uÍcwnánlm PÍíplatek
k ceně  za  každÝ  další  1 zaoočatÝ  1  km  ofes  1  km

odfrózovaná fivicx9 -na rnoz]skládku a zpě[.
'moz]skJádka Nový lom - colkom 2 km:'

s]ozdy   2.268.30.0.108--5l.953 [A]
kraJnlco  2.1205.25.0.216-~520.668 [8]
Colkcim:  A+B=578.621  ÍCI

i. Ceny nelze použÍ( pro vodorovnoií dopravu sutl po železnlcl, po voďé nebo
neobvyk!ýml  dopravníml  prostíed ky.  2. Je-Il na  dopravnl  dráze  pÍo  vodoíovnou  dopravu
sutl překážka, pro klerou |e nutno suť píekládat z )ednoho dopravního prostredku na
druhý, ocehu]e se tato doprava vkaždém úseku samoslatné. 3.  Ceny 997 22.155 Jsou
uíčeny pÍo sypký mateí]ál, napr.  kamenívo  a hmoty kameíiitého chaíaLderu stmelené
vápnom. cBmenlem nsbo ZMcÍ. 4. Ceny 997 22-156 jsou uíčeny pro drobflý kusový
mateíiál  Ídlažebrií  kostk`/   lomon7 kámen`.

1                               651                  9972216111 Nakládání na  ďooravn[ orostredkv Dro vodorovnou dooravu sutl T               1                289  310               1                   32.70                  1                9  460.44              1

NakládánT  na  doi)Íavní  orostredkv Dm  vodorovnou  dooíavu  sutl

odírázjwaná žJiilco -z moz]sHádky zpél pro úpravy dlo PD -napo]ciní sJozdů. kra|nlce.
2B9.31--2B9.310[A]

Colkem:A--289.310P]

1.  Ceny lze  pouzít 1 pm  prekládáí)l  píi  lomené  dopravé.  2.  Ceriy nelze  použít při
dooravé  Do  železnlcl.  oo vodé  nebo  neobwk]Ýml  doi)Íavníml  orostredkv.

998 PíasLin hmot 18181,82           ,

66i             998225nli PJesm hmot pro komunikace  s kíytem z kameniva, monolftickým botonovým nebo
T             i             833,m             i                2t,80               i            18161,82

žMčnÝm doDíavní vzdálenost do 20o m lakékow délk\/ oblektu
PJesun hmot pro komunikace s kíytem z kamenlva. monolftlctvm betonovým nebo
žMČÍ`Ým  doDravní vzdálenost  do 200  m  Íakékollv délkv  obíektu

t.  Cenv ke  oouž!t 1  oro  olochv letlšť  skrvtem  mono)ÍtlckÝm  betonovÝm  nebo žlvlčným.



®Aspe®
Stavba:
Obj®kt:
Obft,k,:

Fima: 8lLNICE  MORAVA 8.r o.

Příloha k fomuláři pro ocenění nabídky
pRojl 8m3A  ll/45e Žulová . kŤlz. s® 8l[11lci 1»57 -část A

80102  11/456 v km 0,092-1,100
100  Komunlkace

1 BZ uZ DIO 10Z •,, ',o,ozky         1-
'

MJ                         Ml`029lvl                      jwnoikwa    c"        Cc,iken`

•-,                                                  6                                                           C.                                                          ,.j

9                  0sbhí konstnikcs a Dfůce. bouTlnl 60 000.oo

1                                     11                   9139110001 Montáž a demontáž dočagnóho doDrsvního znač®rií no  13 tÝdnů 3oub           1                   1.000                  1             60  000.00            1             60  000.00            1

Montáž a demontáž dočasného doi]mvního značení na  13 tvclnů



aiAspe®
Stavba:
Objekt:
Obl®kt:

Finm8,  SILNICE  MORAVA s.r.o.

Příloha k forrnuláři pro ocenění nabídlq/
PROJ18/03-A  ii/456 ŽuLová -křlž. se silnici 11/457 -část A

SO 102  11/456 v km 0,092-1,100
111  Trubní propusty

Ro     oě  t:                                            11101  TPvkmol51

pouísio           KÓ(ipobíi`y         \/mnla                                                                         Naz€\JPOIOžky                                                                                 MJ                      Množsl\JT                    jedno„a    C"a        ce„,

1                              2                           ?                                                                                              4                                                                                                 5                               Ó                                      9                                      10
1                      z.lmí Dtic.                                                                                                                                                                                                                                       7102.5a

i 1 1 4203202
Očištěni  lomového  kam©ne  nebo  betonových tvámic získaných  při  roz®brání  dlažob.

M3 1,500 872,00 1  308.00
záhozů   rovnanin  a 3oustřeďovacích stavob od  maw
Očištěni !omovóho kamene nebo betonových tvámic získaných  pfi  rozebrání dlažeb,
záhozů   rovnanm  a soustřeďovacích staveb od  maltv
očišién.i rozebraného kamene pro opěti>vné použilí'
15=1,500 [A]
Celksm.A--1,500K3]
1, V cenácn jsou  započteny Í  náklady na`  a)  přehození znečištěného  i  očištěného
kamene n®bo tvámic na vzdálenost do 3 m nebo ieho naložení na dopravní prostředek,
b) odklizení a  uložoní úlomků kamene a uvolněné hlíny či  malty m vzdálenost do  10 m
2  V cenách  nejsou započteny náklady na: a) třídění lomového kamene nebo {vámic,
tyto práce se oceňujl cenou  114 20-3301  Třídění lomového kamene nebo betonových
tvámic; b) 9rovnání iomového  kamene nebo tvámic do měmelných figur, tyio  práce §e
oceňuií cenami souboru  cen  114 2o-34 Srovnání lomového kamene nsbo betonových
tvámic do měřitelných figur   3   Množství iednotok se určí v m3 lomového kamene nebo
betonovÝch  tvámic  i]řed  oČíštěním,

2 1 1 4203401
Srovnání lomového  kamene nobo  betonových tvámic do měřitelnýct` figiir s

M3 1.500 327.00 490.50
i)řomístěním na vzdálonost do  io m
Srovnání lomovóho  kamone nebo betonovych tvámic do měřitelných figur s
ařemí§těním na vzdálenost do 10 m

připmva očištěného kameris pro opětovné vyzdén`i'
15=1,500  [A]
Colkem: A=1,500 [8]
1   Vzdálenost přem ístění §e určuie mezi těžištěm původní hromady a těžištĎm
měmolrió figuíy. 2.  Mr`ožgtví jednotek 3e  uíěí v m3 §rovnanério iomového kamsrie
nebo tvámic do měř«elnÝch fiaur.

3 162701105
Vodorovné přemístění vykopku  nebo sypaniny po suchu na obvyklém  dopravním

M3 9.200 218,00 2 005,60Drostředku   bsz  naložení  výkoDku   avšak  se  složením  bsz  rozhmutí z nominv tř.  1  až 4

Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklóm dopravním

prostřeclkii,  bsz  naložsní výkopku,  avšak  se  složsním  bez  rozhmutí z hominy tř.1  až 4
na vzdálsnost i)řes 9 000 do  10 000  m

odvoz přebytku výkopku na skládku`
'nános vtok a výtok'

6-00=6,000 [A]
'nános z propustu - 0.20 m3/m'

16+0 20=3,200 [8]
Celkom  A+BF9,200 [C]
1.  CBny nolze  použít,  přodepi§uio-li  proiekt přemístí( vykopek  na  místo  nepřístupné
obvyklým dopravním  prostředkům tolo přemístění se oceňuje indMduálně   2   V
cenách i3ou započteny i náhrady za iízdu  loženého vozidla v torónu ve vykopišti nobo
na  nÉsypišti.  3   V cenách  nej§ou  započteny náklady na  rozhmutí vykopkLi  na  nágypišti;
toto rozhmuti so oceňuje conami souboru  cen  171     0-`    Uložení sypaniny do násypů  a
17120-1201  Uložoní sypanlny na skládky. 4. Jo-lj na dopravní drize pro vodorovné

přemístění nějaká  překážka,  pro kterou ie nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopmvního prostředku na iiný obvyklý dopravní prostředok.  oceňu/e se toto  lomené
voclorovné přemístění výkopku v každém  úseku gamostatně příslušnou cenou tohoto
souboru  cen  a  překládání výkopku  cenami  §ouboru  cen  16710-3    Nakládání
neulehlého vykopku z hromad  s ohledem  na  ustanovoní pozn. číslo 5, 5   Přemísťuje-li
§e výkop®k z dočasných  skládek vzdálených do 50 m,  neoceňuje §e nakládání
výkopku.  i  kď)Íž  §e  provádí   Toto  ustanovení  noplatí.  vyluču/e-li  proiekt  použití  dozeru
6. V cenách vodorovnóno přomístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
mderiá|n   tvlí`  aa  n.aňulí  ve  §Decifikaci

4 162701109
Vodorovné  přemístění vykopku  nebo sypaniny po suchu m obvyklóm dopravním

M3 55,200 5,50 303.60Drostředkii   boz naložení  vÝkoDku   avšak  se  složením  bez rozhmutí z  hominv tř.  1  až 4
Vodorovnó přemí3tění vykopku nebo sypaniny po suchu  m obvyklém dopravním

prostředku.  boz naložení výkopku, avšak se §ložením  bez rozhmutí z hominy tř   1  až 4
na  vzdáieno§t Př\.i)iatek  k ceně za  každých  daiších  i  zai>očatÝch  1  000  m
odvoz přebyiku výkopku na skládku -celkem 16 km'

(6+3.2)'6=55,200 [A]
Celkem  A=55.200 n3]
1,  Ceny  nelze  použít,  předepisuie-lj  projekt  přomístit vykopok  na  místo  n®přístupné
obvyklým dopravním  prostFedkům: toto přemístění §e oceňuje mdMduálně   2   V
csnách jgou zspočteny Í náhrady za ji'zdu loženého vozidla v terénu vo výkopišti n®bo
m násypišti. 3, V cenách  neisou započ{eny náklady na rozhmiití výkopku  na ná§ypi§tl,
toto rozhmutí ss ocsňuje cenaml soiiboru cen  171  . o-    ,  Uiožení sypaniny do násypů a
17120-1201  Uložení sypaniny na skládky  4   Je-li na dopravní dráze pro vodorovné

přemístění nějaká  přskážka,  pro kterou je  nutno  překládat vykopek ziednoho obvyklého
dopravního prostředku na iiný obvyk(ý dopravní prostředek.  oceňuje se loto lomené
vodorovné  přemístění výkopku  v každém  Úseku  §amos(atr`ě  př\.slušnou  cenou tohoto
§ouboru  cen  a  překládání  výkopku  censmi  §ouboru  cen  16710-3    Nakládání
r`eulehlého  vykopku  z  hromad  3  ohlodem  na  ugtanovení  pozn.  Číslo  5,  5`  Přomísťuie-li
s® výkopek z dočasných sk!ádek vzdálených  do 50 m.  neoceňuje ss nakládání
vykopku,  i  když se provádí. Toto ustanovoní neplatí, vylučuio-li proiek( použi(í doze"
6` V cenách vodorovného piemTstění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
mj*ariá|ii   t`^Í`  eó  Í`coňiiií ve  gnp.ifikfii.i

5 171201211
Poplatok za uložení stavebního odpadu  na skiádce (skiádkovnó) zommy a  kamoniva

T 16.560 174,40 2 888,06zalnděn6ho do Kataloau odt]adů  Dod  kódem  170 §04
Popiatek za uložBní stavebního odpadu  na  skládce (skládkovné) zominy a  kameniva
zatříděnéno do  Kataloi]u oclnsdů  Dod kódem  170 504
odvoz přebytku vykopku na Škládku - poplalok za uložení'
(6+3  2)*1.8=16, 560  [A]
Celkom. A=16,560 [8]
1.  Conv  uvederió vsouboru  cen  lze  oo  dohodó  uoravíI  Dodle  místních  Dodmín®k.

6 182201101
Svanování trvaiých  §vahů do  proiektovanýcti  profiiů s potř®bným přemístěním výkopku

M2 12.000 16,40 196,80t]řl  §vahováni  násvnů  v  iakékoiiv  homině
Svahování trvalých  svanů do  proioktovaných  profilů s potřobným přemístěním výkopku
t]ři  svz]hování násvi]ů  v  iakékoliv  homině

Íinální úprava Švahů kolem konstrukci vlol(u a výloku'
2.600--12,000[A]
Cslkom.A--12,000[B|



3 Svlsló a komDlotní konstrukco 14 715.00            Í

7 321212345
Oprava zdlva nadzáklaďwého z lomového kame vodních  slav b  pfehrad. |ezů a

M3 1.500 9  8to,00 14 715.00
Dlavebních  komor  sDodní  stavbv vodních  elektrá n,  lader i)řehr . odbémÝch věží a

9

Oprava zdiva nadzákJaďovóho z lomového kamebdlstbdlhlktá vodních staveb přehíad. jezů aaďerřehíadodběm.chvéžTa

plave   níchkomor,spo   n      av   yvo   Í)c    ee    r   rvýpustnýchzaiízení.opěmýchzdí.Šachet,Šachtíc
a  ostatních  konstrukcí  Qbjemii

opravovaných míst do 3 m3 jednotwé. na maltu cementwou z kamene lomarsky
uDravenéhQ  s wsoárováním  cementovou maltoiJ zdiva  obkladního

oprava poškcůonó částl zdi\n3 Čol a kHdol propustu dlo PD.
0.50+1.00=1.500 [A]
Colkem:A--1.500ÍB1

|. Cena -2345 lze použlt 1 pro opravu dla2eb do 20 m2 /ednotlivých opravovaných

ploch  o  sklonu  přes  i:1. 2. V cenách  nejsou započteny nákJaďy na  bourání  porušeí`ého
zdíva; tyto  práce  se  oceňuj[  cenaml  souboíii  cen 860  .  . -12  Bouránl  konstrukcí vodních

staveb  částl  Bol  tohoto katalogu.  3.  C)bjem  se  stanoví v m3  dop ňovaného zdlva:

obi.em  dutín  do  0,20  m3 jednotlivé  se  od  celkového  objemu  neodečl{á.

08tatní konstrukco a práco. bourátií 19  975.34

t.  Cenyjsou  určeny pro  svahování všech  nové  zřizovaných  ploch  vykopů  nebo  násypů
ve  sklonu  přes  1  :  5  a  pro  úpravu  lavíc  (berem)  šířky do 3  m  prerušujících  svahy.  pod

jakékollv zpevnění ploch. pod humusování. dmování apod., pro úpíavy dna a stén
sllnlčních  a železničn[ch  pííkopů  a  pro  úpravy dna  ŠÍ#q/ do  1  m  melioračních  kanálů  a
vodQtečí.  2.  Ceny neíze  použít  pÍo  iiroví`ání stěn  příkopů  při  čistění;  toto  urovnánl  se
oceňuje  c€iiaml  souboru  cen  938  90-2 .  élšténí  pííkopů  komunikací v  suchu nebo  ve
vodě Ao2 Zemní prác€  pro obi.ekty oboíů 821  až 828. 3. Úpíava ploch vodorovných
nebo ve  sklonu ďo  1  : 5 svýjímkou ustanovení v poznámce  č.  1  se oceňuje cenaml
soiiboru  cen  181.0-11  Úorava  oláně v\ríovriáním  \^7škovÝch  rozdílů.

9                            08tatníkonstrukcoaoráco.bourání                                                                                                                                                                                                                                        199?5.34          1

8i              935n2211i
osazení  betoriového  přJkopovéhct žlabu  s  vyplněním  a zatrením  spár cemeíitovoiJ M             |                2.000                |               327.00              |               654.00
marlou  s  ložem  tl   1 oo  mm  z betoriu  Drostého z betonowch  DÍíkoDovvch  tvámlc šířkv i)
osazenl betonového při'kopového žlabu s vyplněním a zatrením spár cementovou
maltou s ložem tl.  ioo mm z betonu prostého z betonovych pHkopových tvámlc Šlfky
ores 500 do  800 mm
obnciva stávajlcích bet,ž]abů dlci PD -osazBní nových.
2--2.000[A]
coikom:A--2.000n3]
1. V cenách ]sou  započteny 1  Íiáklady Íia  dodánl  hmot  pro  lože  a  pro vyp)nění spár.  2. V
cenách nejsou započteny náklady na dDdání prJkopových tvámlc nebo betonových
desek, které se  oceňu|Í ve specifikacl. 3. Množstvl mémých jedno(ek se určuje:  a)  pÍo

příkopy z  betonových Wámlc  (žlabu)  v m  délky /ejich  podélné  osy.  b)  pro  plíkopy z
betonovych desek v m2 Íozvínuté lícní plochy dlažby (žlabu), c)  pro lože z kamenlva
nebo z  betonu  prostého  vcenách .191 t  a .29i 1  v m2 Íozvlnuté  IÍcnl  plochy dlažby
/žlabu\   4   Šífkou žlabu  nJíkoDových tvámlc  se  rozumí  neívétší svétlá  Šlfka  Wámlc€.

91                          1003871 DHkoDová  tvámice  330x590x80 KS               1                     6.060                    1                    109,00                  1                   66C).54                  1

DHkooová tvámíce 330x590x80
výměna stái/i3]lcích beLŽJabů, 3 kshn -dodávka, zlratnó  1%o'
2-3.1.01 *.060 [A]
Ceikem:A--6.060rB1

1                                    101                    9381311111 Odstranéní orebvlečné zemlw /nánosů` u ríms orůčelního zdiva a kJlďel ručné M3               1                     6.00C)                    1                 1090.00               1                6  540  00               1

Odstranénl  Dřebvtečné  zemlnv /nánosů`  u  líms  orůčelního  zdiva  a  kříďel Íiičné

odstr.nánosu u vtokového a výlokovóho čela sláv.propustu'
6.00=6,000 [A]
Celkcm:A=ti>,000ÍB1

H|             938902462|
ČIšténí pÍopustků  s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu,  s naložením na M             |                16.000               |                545,00              |             8720.00
dDDravnl  Drostředek  nebo  s  Dřemísténím  na  hromadv  na  vzdálenost  do  20  m  ručné tlo
ČIšténí  propustků  s  odstraněním travíiatého  poÍostu  nebo  nánosií,  s  naložením  na
dopravní pÍostředek nebo s píemísléním na híomady na vzdálenost do 20 m nJčné
tloušťkv nánosu  ořes  25  do  50%  orůméru  DÍoDustku  Dres  500  do  1000  rnm

pročíšlění stávaJlcího propustu.
TPvkmo.151      16=16,000[A]
Colkem:  A.=16.000  rB1

1. V conách Íiejsou započteiiy náklady na vodorovnou dopravu odstraněného
materiálu,  která se  oceňuJe  cenaml  sQuboru cen  997  22-15 Vodorovná  doprava  sut!.  2.
V cenách  člštěnl  propustků  strojně tlakovou vodou nejsou  započteiiy náklady na  vodu.

tyto  se  oceňuj(  lndMduá)n6. 3.  Ceny |sou  kalkulovány pro  propustky do  ďélky  s m.  pÍo

propustíq/ delš[ než s m se použl|[ polozky 938  90-2411  až-2484 a pfíplatek 938  90-
2499  za  kažďÝ  další  1  metr orooustku.

121                 9620211121 Bourání  mostních  konstrukcl zdíva  a  DIIífů z kamene  nebo  clhel M3              1                    1.500                   1                2180.00              1               3  270.00              1

Bourání  mostních  kor`strukcl zdíva  a  Dllííů z kamene  nebo  clhel

rozobrání Část] zdíva k opri3vé'
1.5--1,500[A]
Colkern:A--1.500ÍB1
1.  Cena  05-t 111  lze  použít 1  pro  bourání konstrukc[ zpredpjatého  betonii.  2.  Ceny 06-
5413  a  06-5423  lze  použít 1  pro  Íozebráí)l  dřevéných truhltků nebo  žíabů  uložených na
drevéné  konstrukcl  mostu.  3.  Ceny nelze  použít:  a)  pro  bouíánl základových  konstrukcí

pÍovádéné  vB  spojftostl  se zemnlml  praceml; toto  bouíánl  se  oceňu]e  cenaml  i22 90-1
Bourání konstrukcí, částl A 0t  katalogu 800-1  Zemnl práce:  b) ceny nelze použlt pro
bourání konstrukcí  pod  vodou: ty(o  píáce  se  oceňují  podle  ustaíiovení úvodntho

kalalogii. 4.  Ceny 04-1211  až 05-11 t 1  nelze  použít  pro  ocenění demonláže  (vyJmutD

prefabrikovaných  dllců  nebo  nosných  konstrukcí v celku; tyio  píáce  se  oceňují  podie
ustanovení Úvodního  katalogu.  5.  Ceny 06-5111  a  06-5112.  06-5611  a  06-5612 nelze

použít pÍo vytažer)l  pilot.  báíek na  pilotách  a  ledolamů; vytažení pllot  se  oceňuje
pÍíslušnýml  ceí`aml  katalogu  800-2 . Zvláštní zakládání Qbjektů.  6.  Množstvl  měmých
jednotek se určuje: a) u cen 02-t 112 až 05-1 tll  v m3 ob|emu konstrukce nebo |ejl
částl před bouráním,  b)  u cen 06-511 i  až o6-5612 v m3 ob|emu dřeva vkonstrukcl
nebo  lelí  Částí  n7ed  bouráním

•1          96--2,11 Bourání odvodňovaciho ž]abu  s  odkllzením  a  uložením vybouraného materiálu  na M              |                 2.000                 |                  65.40                |                130.80
skládku  na  vzdálenost  do  10 m nebQ  s  Íialožením na  dopíavní  prQstřeďek z betonových

Bouíání  odvodňovaclho  žlabu  s  c)dkljzeíilm  a  uložením vybouíaného mateílálu  na
skládku na vzdálenost do  io m nebo s Íialožením na  dopravní prostiedek z betonovych
ořlkooovÝch  tvámic Í`ebo  desek Šířkv do  500  mm
obnovci  stávEiiíclch  bol.žJabtl  dlo  PD -odslr.pŮvodních'
2=2.000 [A]
Ceikem: A=2.000 rB1
t. V cenách jsou započleny 1  nákíady na  bouráním  obetonování žíabu  a  pJÍpadné
bourinT betonového lože. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce nutné

pfi Íozebítiní Žlabů.  3.  PJemístěíií vybouraného  maten.álu fla  vzdálenost  pres  10  m  se
ocoňuíe  cenamí  souborů  cen  997 22-1  Vodorovné  oremístéiiT wbouranÝch  hmot.

997 Plosu n suló                                                                                                                                                                                                                                                                                      204,75



vybouRnó žJsby'
0.500=0.500 [A]
Colkem:A--0,500ÍB]
1.  Ceny nelze  použít prD  vodorovnou  dopíavu  sutl  po  železnicl.  pci  vodé  íiebo
neobvyklýml dopíavnímT prostředky.  2. Je`ll na  dopravnl  dráze  pro  vodorovíiou  dopravu
su(l píekážka, pro kteíou /e nirino suť prekláda( z jednoho  ďopravr)Ího píostrodku na
díuhý. oceňuje  se tato  ďoprava vkaždém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou
uíčeny pro sypký mateílál, např. kamenívo  a hmoty kamenftého chaíakteru stmelené
vápnem. cementem nebo žMcÍ. 4. Ceny 997 22-156 jsou iírčeny pro drobný kusový
materlál /dlažebnl kostkv   lomow kámen\.

15 997221569 Vodorovná  doprava  sutl  bez naloženl,  ale  se  složením  a  s  híubým  urovnáním  PtJplatek
T 7.500 5.50 41 .25k  cené  za  kažďÝ  další 1  zaoočatÝ  1  km  ores  1  km

Vodorovná  ďopíava sull bez naloženT,  ale  se  složením a s hrubým umvnánlm PÍíplatek
k  ceíié za  každÝ dalšl  1 zaoočatÝ  1  km  DJBs  1  km

promlsiěnl na skládku -colksm 16 km'
0.50'15--l,500[A]
Colkom: A=7.500 ÍBJ
1. Ceny nelze použít pío vodorovnou dopravu sutl po železnlcl, po vodě nebo
fleobvyklýml  dopíavníml pÍos(Íedky. 2. Je-ll  r)a  dopravní díáze  pro voďoroví`ou  dopravu
sutí píekážka. pro kteíou jo nutno  suť prekládat z jednoho dopravního pÍos(ledku íia
díuhý. ocenuje  se tato doprava vkaždém úseku samostatné. 3. Ceíiy 997 22-155 jsou
určeny pro  sypký mateí]ál.  napí.  kamenivc)  a  hmoý kamenitého  charakteru  stmelené
vápnem. comeiitem nebo Žlvlcl. 4. Ceíiy 997 22-156 Jsou určeny píct drobný kusový
mateílál  /dlažebnl  kostk`/   lomo\fl7  kámen`.

16 997221815 Poplatek za uložení stavebntho odpadu na skládce  (skJádkovné) z prostého  betonu
T 0,500 218,00 109.00zatHďéného  do  Kataloau  odDadů  i)od  kódem  170101

Poplalek za uložení stavebního odpadu iia skláďce  (skJádkovné) z pÍostého  belonu

590.56

zatHďéného  do  Kataíoau  odDadů  Dod  kódem  170  to1

ďi3by VČJož®.
0.500--0.500[AJ
Colkem:A-fl.SOOÍB1

t. Ceíiy wedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle  aktuálních cen místné

príslušné skládky odpaďů. 2. Uložení odpadů newedených vsouboni cen se ocehu|e
lndlviduálné. 3. Vcenách je  započí(ári  poplalek za  ukládánl  odpadu  díe  zákona
185Q001  Sb.  4.  PÍípadné  drcení  slavebního  odpadu  lze  ocenft cenaml  souboru cen
997 00€0 0rcenT stavebního odoadu zkataloau 800€  Demolice  obíek(ů.

Í       _      _1_    ______       I      _-___§§8___     L_            ` Přosun hmot998 Přo8un hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                      590 56

17 998225111
PJesun hmot pro komunlkace s kn^em z kamen va,  monolílíckým  belonovým Íiebo

T 5.418 109.00 590.56žJvlčnÝm  dooíavnt vzdálenost do  200  m  lakéko v  déikv obiekiu
Píesuri hmot pro komunikace  s kíylem z kamenlva. monolítlckým betonovým nebo
žMčnÝm  doDravní vzdálenost  dci  200  m  iakékol.iv délkv obletdu

1.  Cenv ke  ooiĚlt  1  oro  olochv lellšť ski\Áem mo riolltlckÝm  betonovÝm  nebo žMčnÝm,



®Aspe®
8qvba:
Objakt:
Oblokt:

Fima: SILNICE MORAVA 8.r.o

Přfloha k fomiuláři pro ocenění nabídky
PRO`118/03A  il/456 žulová -lcŘž. 3e sllnlcí 11/457 -ěást A

80102  il/456 v l(m 0,092-1,100
111  Trubní propusty

t:                                                 11102 TPvkmo    oO

por   c,s,o              Kct,po,oZW            \,<,,,an,a                                                                                            ,\,č,Zt.V,to,OZ,`y                                                                                                    M.,                            M„oczsM                         jed,mo„cM.                          Cc.,,kác"`

1 Z®imí oráce                                                                                                                                                                                                                                                          6 815A7

1 16270110§
Vodorovné přemístěni výkopku nebo 3ypartiny po §uchu  na obvykl6m dopravnímorostředkubeznsloženívýkoDkuavšsksesloženimbezrozhmulízhominvtf.1  až 4 M3 11,600 218,00 2 528,80

Vodorovné přemístém výkopku  nobo gypsniny po suchu  na obvykl6m dopmvním

prostředku,  bez naložem vykopkii,  avšak se složsním boz roztimutí z homny tř   1  až 4
m vzciáionost oře§ 9 000 do  10 000 m
cid\/oiz přsbytku výkopku na skládku'
'nános vlok a výtok'

10--10,000[A]
'nános z propustu - 0,20 m3hn'

8.020--1.600[8]
Colkem: A+BF11,600 [C]
1.  Ceny nolzo  použit.  předopisujo-l(  projekt př®mtgtit vykopek  na  m(sto  nspřístupnó
obvykým dopravním prostredkům; toto přemístění §8 ocoňuie indiwduálně   2, V
cenách jsou započtony i  náhrBdy za iízdu  ložen6ho vozidis v terénu vo vykopíšti nebo
m násypišti. 3. V cenách  nejsou zspočleny náklady na rozhmutí vykopku  na  násypisti,
toto rozhmutl 3o oceňu/B csnami  souboru con  i71  .  0-.    Uložoní Sypsnlny do ná§ypů  8
17120-1201  Uložoní  3ypanlny  na  skláclky  4   Je-li  na  dopravní  drázo  pro vodorovné

přemTgtění naiaká překážt(a,  pro kteitiu ie nutno  přokládat výkopek zjsdnoho obvyklóho
dopravního prostrodku  na jiný obvyklý dopravní píostř®dok, oceňuie so toto lomenó
vodorovnó přomístění výkopku v každém ú8®ku samostatně pří§luěnou csnou tohoto
§ouboru  con  a  překláclání  vykopku  censmi  3oubonj  cen  167  io-3  .  Nakládání
nBulehlého výkopku z hromad  s  ohlsdem  m  u§tanovoní  pozn.  ČT§lo  5   5   Přemísťuie`li
s® vykopek z doča§nýct` §kládek vzdá!oných do 50 m.  noocsňup 8® nakl6dÉnl
vykopku,  i  když se  pÍovádí   Toto  ustanovenT  neplatí,  vylučuje,li  pioiokt použí(l  doz®Tu
6.  V cenách  vodoíovnóho  ph)místění  sypanlny nej§ou  započtony níkli]dy m  dodávku.=1...1=-1=,`-

2 162701109

mí]en    LJ                              u           _Vodorovnópřomístěnívýkopku nebo sypsniny po suchu na obvyklóm  dopravnímDtředkbsznaložoníwkookuavšůksosloženímbszrozhmutízhominvtř.1  až 4

M3 69,600 5.50 302,80
rosuVodorovnó pbri.Ístěm výkopku  n=bo sypanmy po siJchu na obvyklóm dopravním

prostnBdku.  bez naložoní  vykopkii.  8však 88  8ložsním  bez  rozhmutí z  hominy tf.  1  8ž 4
m vzdálonost Příi)latek k cenó za kažclúch dalšícti  i zaoočůtúch  i  ooo m
oďvoz pňobytku výkopku ne skJádku - colk®m 1 6 km'
(10+1.60)-6=69,600 [A]
C®Ikcm  A=69,600 [8]
1.  Cony  nelze  použít.  předepisujeJi  projskt  přemísth vykopek  na  místo  nopří8(upné
obvyktým  clopravním  prostřodkům;  toto  přomístění  se  oc®ňuis  inclividudlně.  2.  V
conách jsou započtsny 1  náhracly za jízdu  ložonóho  vozldla  v tsrónu  v® výkopišti  nobo
na  ná5ypišti   3   V conách nejsou započlony náklady na rozhmutl výkopku m ná§ypišti;
toto rozrmutí sc ocoňuje c®nami souboru cen  i 7i  . o-  ,  . Uložoní sypaniny do násypů a
17120-120i  Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopmvní dráze pro vodorovnó

přemlstění  nějská  překážka.  pro kterou je nu(no přsklůdst vykopek zjednoho obvykiého
dopravniho  prostfsdku  na jiný  obvyklý  dopravní  proslř®dok,  oceňui® 8o toto  iomené
vodoro\mé přem ístěm vykopku v každóm  ú3oku  §amoslatně přl.sliišnou conou (onoto
8ouboru  cen  a  proki&daní výkopku  c€mm  §ouboru  c®n  167  io-3    Nakláclóní
rioulehlóho vykopku z hromd  S ohled®m na ustsnovení pozn. číglo §.  5   Pr®mí§ťup-n
§e vykopsk z dočasnýcn skládek vzdálsných do 50 m.  nooceňuj8 8e nakládání
vykopkii.  i  když se provádí. Toto  ustanovení noplati.  vylučuie-li proiekt použm dozoru.
6.  V c®nácn  vodorovnóho  přomí§tůní  sypaniny nsj3ou  započtony  n6klady na  dodávkumaleiiÁmMogerií:aňiiiTvQsmciflkjir,i

3 171201211
popiatekzauiážoní.stavebníhoodpadu'na§kiádce(8kiádkovnó)zomnyakamenivaatříděnóhodoKataloauodoadůDodkódem170504 T 20,880 174.40 3 641,47
ZPoplatek za uiožoní stavobního ocip€du na skládco  (8klédkovnó) zsminy a kameniva

zatř(děného  do  KÉ]taloau  odDaclů  Dod  kódsm  i70  504
odvoz přobylku výkopku na sklódku - poplatok m ulož®ni'

(10+1.60).1.8=20,880  [A]
Celkom.A--20,880H3]1Cenvuvcd®n6vsoubo" cen Lzo Do dot`odě ui]raw oodle místních i]odmír`ok

14
182201101

Svahování trvalých svahů do píoj®ktcwaných profilů s potnal)ným přomístěním vykopkut)nsvahovánlnásvt]ůviskékowhomině M2 1 6.000 16.40 262,40

Svahování tívalých svanů do projektovanýcri profilů s potfobným  přemístěnim vykopku

17 ®19.60

oři svshovóní nós`mů v lakókoliv homině

finální úprava svahů kol®m konstruk!:í vloku s výtciku'
2.800--16.000[A]
Colkem.A--16,000H3]
1.  Ceny jsou urč®ny pro gviahování věech nově znzovaných ploch výkopů nobo nágypů
vs  Bklonu  pře3  1  :  5  8  pro  úpravu  lsvlc  (berom)  Šiřky do  3  m  prerušuiícícn  svahy,  pod

iakókoliv zpovnění ploch, pod  humu§ování. dmování apod„  pro úpravy dna a st6n
silnlčních  a žolszničnícti  příkopů  a  pro  úprovy dna  ěířky do  1  m  mBlioračních  kanílů  8
vodoiočl.  2.  Cony  noizo  použíi  pro  urovnání  9těn  přtkopů  při  Čištóní,  toto  urovndní  so
oceňujs cenami 3ouboru c®n 938 90-2 .  čištění přikopů  komunlkací v suchu  nobo ve
vodě Ao2 Zemní práce pro obpra/ obarů 82i  až 828. 3.  Úprava pioch vodorovných
nobo v® sklonu do  1     5  9vyilmkou ustsnovoní v pozr`émc® Č,  1  so oceňu/e censmi
3oubom cen  161.0-11  Únrsva nláně wrcwnáním Wškowch rozdílů
Dokoneovací odce - nátA"

1                            71              7833068091                           lod§tranění  nátěrů z® zÉmsčnickvch  konst"kcí  okarióčovÉnlm                                                        1             M2            1                27.400               1                163,50              1             4 479.9o

'7e3 3oubom cen  181  -0-i i  Unrsva niano vvrcwnanim wsKovvcn rozqiiuDokoneovacíodce-nátA"
17 ®19.60

1                               71                7833068091 Od§tranění nátěrů z® zámsčnickvch konstrukcí okartáčovÉnlm M2              1                 27.400                 1                  163,50                1               4 479.90              1

1                                81                7833442011

Odstranění ná'ěíů Z® močnickÝch  konstrukcí oksrláčovánlm

M2             1                 27.400                1                  í 09.00                1              2 986.60              1

očišlěnl stóv.svodl - příprave k obnovó nátěru'

pásnicoršl,15m    2
•1.15=23,OOO[A]

sloupky rš 0,55 m    2.5.0 55.0.80=4,400 f t3]Colkem.A+B--27,400[C]

Základní antikorozn átěí zámačnickúch kon8(rukcí H]dnoná§obný oolviiíotanow

1                                  91                 7833471011

Základrií ant lkoíozn ér zémečr`ickÝch  kon8(rukcí  iedr`onásobnÝ  Dolvurotario`rÝ

M2              1                  27,400                 1                  381,50                 1              10 453,10             1

nátěr stéi/.svodidsl'
pásnic®  rš  1.15 m    2.10.1.15=23,000  [A]
sloupky rš 0.55 m    2.5.0.55.0.80=4,400 [8]
ColI(em:A+B--27,400[C]

Krvc(  nálěr /emall\  zámočnickÝch  kor`strukcí  iodnonásobnÝ  oolvurotanow
KwcÍ nótěr /8mail\ zá msč"ckÝch  konstrukcí íodnonÉ3obnú i]olvur®tsnow
nátěr slóv.svodldel'
pásnic®  rš l.15 m    2.10.1.15=23,000  [A]
st"pky rš 0,55 m    2.5*0 55`0.80--4,400 [8|
Celkom.A+B--27,400[C]



-,.';.^`.;`í?Zf`t?ú8:r=l=.'!qí,'..?.....:`;Tf,

• ošti-tiŤrkffiiFůkTč5ffi©ir57áiŤ, \,€.\`^
1                                      Sl                   9381311111 OdstranénT ořebvtečné zemínv /nánosůl  u  říms  DÍůčelnlho zdiva  a  kfídel "ČnE

5 26o.oolM31100001109000110900001

Odstíanéní Dřebvtečné zemlnv Ínánosů` u fíms  oÍůčelního zdlva a kJíďel ručně
odstrmánosu u vtokovóho a výtokovóho čela stáv.propustu'
10--10.000[A]
Colkem:A-_10,000rB1

6|              938902462| Člštění propustků s  odstraněr)lm travnatého porostu nebo nánosu, s naložením Í)a
M             |                 8.000                |               545.00              |             4360.00dooravní DrostJedek nebo s oremísténrm na  hromadv na vzdálenos( do 20 m Íučné tío

ČIštěn[ propustků  s odstíanéním travíiatého porostu nebo nánosu. s r)aložením na
dopravní prostředek nebo s premístěním na tiíomaďy na vzdálenost do 20 m nJčné
tíoušťkv nánosu  oJes 25  do  50%  Drůměíu  oroDustku  ořes Soo  do  1 o00  mm

pročistiánl slávajícího propusiu'
TP v krn o,300     8=B.000 [A]
CQlkom:A--8.000ÍB]
i. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopíavu oďstraněného
maten.álu, která  se oceňuje cenaml souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutl. 2.
V cenách  člšténí propustků  stroJně tlakovou  vodou  nejsou  započ(er)y iiáklady na  vodii.
tyto  se  oceňijjl indívíduá)ně.  3.  Cenyjsou  kalkulováfly pro  pÍopustky do  délky  s m.  pro

propustky deíší než s m  se použíjí položky 938  90-2411  až -2484 a příplatek 938  90-
2499 za  každÝ  další  1  metr oroDustku.



®Aspe®
Sml,a:
ObJekt:
Objokt:

Firma: 8lLNICE MORAVA 8.r,o

Přfloha k fomuláři pro ocenění nabidky
PROJ18/03A  li«56 Žuiová -křlž. se gilnicí 11/457 -část A

SO 102  ii/456 v lm 0,092-1,100
111  Tmbní proi)usty

11|113107442| zamní DúC®Od§traněnípodkladů nsbo krytů přl překopoch inžonýrských sítí s přemí9těnlm  hmot r`ablžÍdoi]ravníi]rostředekstroi
M2          i             10,500            i             327m            i          =4`3t3:;506         |

S' kládku vo vzdálenosti  clo 3 m ne   o s Í`a o  en m  mOdstrsněnípodkladůnebokrytůpnpřokopschinžonýr§kých  §Ítl 3 pfemístóním hmot na

3kládku ve vzclálenosti do 3 m  nobo s naložením  na dopravni  prostřodek strojně plochy
ednotlivě do  15 m2 živičnÝcn   o tl   vrstw i]re§ 50 do  100 mm
oclstranéní stáv.kryiu -rýha pro uložBní pÍopuskj'
7'1.50=10,500[A]
Celkom. A=10.500 ÍB1
1    Pro voibu cen zhlediska množství se uvažujo každá souvi§l® odstrsňovand piocha
krytu nebo podkladu ste/nóho druhu  samo§tatně. Odstraňuie-li 3e několik vrstevvozovkynajednou,iednotlivéwstvyseoceňujikaždásamostatně2Cenyj§ou určsnypouzepropřípadyhaváníapřeložek.3.Cenynolzopoužítvrámcivýstavbynovych

nženýr§kýcn  §ítí.  4.  Cony a) -7011  8ž -7013.  -7411  až -7413  a  -7511  až -7513  lzo

použí( i  pro odstranění podkiadů nebo krytů ze štěíkopísku.  Škváry, strusky nsbo z
mochanicky zpevněných zomin,  b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze

použít i pro od3traněni podklíidů nebo krnů ze zemin stabmzovaných vápnem. c)-7030až-7034,-7430až-7434a-7530až-7534lz®použltiprood3traněnídlažeb

uložených do t)etonovóho lože a dlažeb zmozaiky uložených do comsntov6 malw nebopodkladuzezominstsbi(izovanýchcementem5Cenylzspoužitiproodstranění

podkladů  nebo  krytů opatřených živičnymi postfiky nobo nátěry. 6. V conách nejsou
započteny náklady na zarovnání styčných pioch betonovych nebo živičných  podkladů
nsbo krytů, které se oceňuje ceí`ami  §ouboru con  gi 9 73-Zarovnárií styčnó piochy
části  C 01  tohoto ceníku   MnožsM suti ziskané zs zůrovnání styčných ploch podkladů
nobo kMů se zansdbává. 7,  Přemígtění vybouraného  matonáiu na vzdáioriosi přes 3  m
se oceňuie cenami  souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava suti. 8. Cenypro
odstranění živičných  poclkladů  nobo  krytů -704  „ -744    a -754    nolze použít pro,léÁ'

2|               122202201|

Í`ÍlstranÁni  noílkladiL  nAhn  krvtLL      _7íw   nimOdkopávkyaprokopávkynszspaženépro3ilnice  §  přomístěním  vykopku v  přičnýcn5blž'mnadot)Íavnit)rostředokvhomině

M3           i               lom              i               130,80             i            1379,94            i
t)roíilech  r`a vzdálenost do  1     m  no   o 3 na o   eniOdkopávkyaprokopávkynozapaženópro§il"ce s přemístěnim výkopku v příčnýchprofilschmvzdálenostdo15mnebosnalož®nímnadopravnípíostřodekvhomině tř.3doloom3

odkopávks pn] Čola a opovnéní vtoku a výloku'
4 56+2.40+9.60=10.550 |A]
Ceikem.A--10.550rB]
i ,  Ceny isou u'rčeny pro vykopdvky,  a)  přikopů  pÍo gilnice a to i lohdy. jsoii-li vykopávkypřlkopůprovád6nysamostatně.b)vz®mnícíchnasuchu,jestližety!ozemnikypřlmosowl§eiísodkopávkamineboprokopávkamipro§podnistavbusilnic.Vykopávkyvostatnichzemnícíchseocoňujípodlekapí!oly.3*2ZomníkyVŠ®obecnýchpodmínek

tohoto  katalogu.  c)  při  zshlubovánl  silnic  pro  mimoúrovňovó  křižení a  pro  vykopávky

pod  mo§ty  provedonými  v  předop3ariém  předstihu   Čá§t  vykopávky  mezi  svislými
rovinam proloženými vnějšími hranami mostu  §e oceňují. - pn  objemu do  1  000 m3
cenami pro množství do  100 m3 - pfi  objemu pře8  1  000 m3 cer`ami  pro množství přes
ioo  do  1  0oo  m3   d)  pro  sejmutí  podomičí  §  přihiédnutím  kustanovenl  či.  3112
Všeobecných  podmínsk kataiogii, 2   Ceny nslzs použít pro odkopávky a prokopávky
vzapažených  prostorách; t)^o zemní průce §o oceňují podle Čl.  3116 VšoobBcnýchpodmínektohotoka`alogu3.Vcendchjsouzapočtonyinákladynavodorovné

přemístění  vykopku  v  přl.čných  proriloch  na  přilehlých  svazícn  a  přtkopsch.  Vzdálenosti
příčnóho  prem ístění  38  nezahmují  do  střodní  vzdálenosti  vodorovnóho  přemístění
vykopku   4. Vodorovné promístění výkopku z vykopiště na nágypiště pn iakékoiiv Šiřcokomnysenepovažujezavodorovnépřomístěnívýkopkuvpříčnómprofilu.je-lipfiodkopávcenoboprokopávcomezivykopištěmanásypištěmvprfčnómprofiluclopravni

nsbo jiný pruh,  na němž proiokt vylučuje ru§ení provozu provád6ním z®mních praci.Takovépřomístěnívýkopku3ooceňuiepodlečl3i62Všeobecnýchpodmirioktohoto

katalogu. 5,  Přem(stění výkopku v příčnýcn  píofil®ch m vzdálenost pro§  15 m se
oceňuje  conami  souboru  cen  162   0-1  .  Vodorovné  přemístóní výkopku  části  A 011

|                            3|              122202209|

§nALar,né  7amm  riíí!í:A tí)hí`tA  kí»a oíii iOdkopávkyaprokopávkynezapažené pro  silnice  §  přemístěním  výkopku v  pflčnýchblžÍdooravníDrostřodekvhomině

M3            |                 5,225                |                130,80              |               683,43
Drofiiecti  m vzc!áier`ost do  i5 m ne   o s na o  er` m "OdkopávkyaprokopávkynezůpaženépTosilnicespromístěním vykopku v přl.ěnýchproíiiecnnavzdáienostdoi5mnebosnaloženímnadopravníprostředekvriomině tř

'

3  PříDlatok  k cenám zů  leaivost  hominv lí.  3
50% kubatury'
10.45W.50=5.225 [A]
Colkom:A--5.225IB1
1    Ceny jsou .Lmčeny pro  vykopávky`  a)  příkopů  pro  3ilnlce a to  i  tehdy. isou-li  vykopávkypříkopůprováděny§amostatně.b)vzemnícichnasuct`u.jsstližotytozsmníkypfímosouvlsoiisoclkopávkamineboprokopávkamiprospodr`Ístavbusilnic.Vykopávkyvostatníchzemnícícriseocsňuiípodlekapiloly3.2ZemnikyVšeobocnýctipodmínsk

tohoto katalogu. c)  pfi zamubování silnic pro "moúrovňovó křl'žení a pro vykopávky

pod mosty provsdenými v přodepsan6m před3tihu. Část vykopávky mezl 6vi§lými
rovinami  proložonými vnějšími  hmnami mostu se oceňují   - pn obiomu do  1  000 m3cenamipromnožstvído100m3-pnobiomupřes1000m3conamipromnožstvípř®8

100  do  1000  m3.  d)  pro  98jmutí  podomičí  s  přih!Ódnutím  ku§tanov®ní  čl.  3112
Všeobscných  podmínok katalogu. 2. Ceny n®Lzo použít pro odkopávky a  prokopávkyvzapaženýct`prostorách,tytozemnípráceseocoňuji'podlsčl.3116Všeobecnýchpodmínektohotokstalogu3.Vcsnáchi3ouzapočtony1nákladynavodorovnó

přsm ístóiií výkopku v přl'čných profilech m pfilehlých  svazích a  přl.kopech. Vzdáienost
příčného  přemístění se nezahmuií do středm vzdáienosti vodorovn6ho přemístěnívýkopku.4Vodorovnóph3mistěnívýkopkuzvýkopištěnanásypištěpfiiakókow Šířce

koruny s®  nepovažuje  za voc!orovnó  přemístění výkopku  v  pfičném  profilii,  je-li  pfi
odkopávcB  nebo  prokopávce  mozi  vykopištěm  a  násypištěm  v  příčném  profilu  dopravnn®boiinýpruh.naněmžpíoioktvylučuj®rušoníprovozuprováclčnímzemníchpracíTakovépřemíst6nívykopkuseoceňujepodieči3162Všsobecnýchpodmlnoktohoto

katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profiiech na vzdáienost přes  i 5 m se
oceňuie cenami souboru cen  162 .0-i     Vodorovné přemístění vykopku části A 01

|                             4|               132201201|

..  :    1.                  .   .    -.1.   .   `.   =   ..Hioubenízapaženýchinozapažených  ryh  Šířky  přes 60o  do 2  ooo  mm  §  urovnáním'ěř3d1003

M3          |              22,500             |              174~             |            3924,00
dna do i)ředsi]saného i)rofilu a  §Dádu v homm    t           o           m"oubsnízapažonýchinozÁpaženýchÚhŠířkypřes6oodo2 0oo mm s urovnáním

dna  do  oředeosaného  orofilu  8  §Dádu  v  homině tř.  3 do  100  m3
rýha pro uložení propustu'
22.50=22,500 [A]
Celkern.A--22.500q3]



i. V cenách jsou  započteny 1 náklady na  při'padné  nutíié  přemísténT vykopku ve
výkoplštl na vzdálenost ďo 3 m a na  přehození výkopku Íia pJilehlém terénu na
vzdáíenosl do 5 m od  okíaje jámy nebo naložení na dopíavnl prostředek. 2. HÍoubení
ryh  při  lesnicko-lechiiíckých  melloracích  se  oceňuje:  a)  ve  stÉlch  cenamt platnýml  pro
obi.em výkopu do 100 m3.1 když skiriečný objem výkopu je většl, b) mlmo strže pro

pri.Čná  a podélná zpevněíií dna a  břehů pod obysem výkopu pÍo koryta vodotečí,
zejména pro konstrukce těles. stupňů. boků. pJedprahů, píahů. odháněk. výhonů  a pro
základy zdí,  d(ažeb.  rovnanin,  plůtků  a  tiatí.  pro jakoukow  šrřku  Ůhy,  pn  obJemu  do
ioo  m3  cenaml  příslušr)ýríil  prc)  objem  vykopu  ďo  ioo  m3  a  pfi /akémkoliv cbjemu
výkopu pfes  100  m3  cenaml  při.sÍušnýml  pro  objem  výkopu  přes  100  do  1000 m3.  3.
Nák]ady na  svlslé  přemísténí výkopku  iiaď  1  m tiloubky se  určl  dle  ustanovení článku
č. 316i  všeobecných  podmlnek katalogu.  4.  Pfedepisuje-ll  projekí hloubit  rýhy 5  až 7
bez poiižftl trhavin,  oceňuje  se  toto  hloubení:  a)  v suchu nebo  mokru  cenaml  138  40-

1201.138  50-1201  a  138  60-12ol  Dolamování hloubených vykopávek.  b)  v tekoucí
vodě  při /akékoliv její Íychlostl lndívíduálí)ě.  5.  Ceíiy nebe  použít pÍo  hloubení Íyh  a
hioubkv  nřes  16  m   Tvto  nráce  se  oceňulí lntlívlditálně

5|              132201209| Hloubení zapažených 1 nezapažených Íýh ŠTřky píes 6oo do 2 000 mm s  urovnáním
M3             |                11.250               |                174.40               |               1962,00dna  ďo  oredeosaného  orofiíu  a  soádu v homině tr.  3  Ph.Dlatek k cenám za leDívQ5t

Hloubeni zapažených 1 nezapažených Úh šíi)q/ pres 6oo do 2 ooo mm s urovnáním
dna  do  přeďepsaného  profilu a  spádu  v  homině  tř.  3  PfJplatek k  cenám za  lepívosthomlrwtř.3

50% kubatury.
22.50.0.50=11,250[A]
Celkem:A--11.250ÍB1
t. V cenách jsou započteny 1 náklady na  případné nutné přemístér)Í vykopku ve
vykopištl na  vzdálenost  do  3  m  a  na  přehození výkopku na  pfilehlém terénu na
vzdálenost do 5 m od okíaje jámy nebo naíoženl na dopravíií prostředek. 2. Hloubeí`Í

Úh pri lesnlcko-lechníckých me)loracích se oceňuje:  a) ve stržích cenaml platnýml pro
objem výkopu do  100 m3.1 když skutečný objem vykopu je větší. b) mimo stíže  pro

plíčná a podé[ná zpevnění dna  a břehů pod obrysem výkopu pro koíyta vodotečí,
zejména pro konstrukce télos. stupňů,  boků. předprahů, pra". odnáněk. výhonů a pro
základy zdí.  dlažeb.  Íovíianííi.  plůtků  a  hatí.  pro jakaukow šířku ryhy.  pň  objemu  do
ioo m3 cenaml pfíslušnýml pro objem výkopu do ioo m3 a při jakémkoliv ob|em
vykc)pu  přes  100 m3  cenaml  pffslušnými pro  objem  výkopu  přes  100  dD  1000 m3.  3.

Nák]ady iia  svislé  pfemístění výkopku nad  t  m h(oubky se  určí dle ustanovení článku
č.  3161  všeobecných  podmínek katalogu. 4.  PJedepísuje-ll  projekt hloubíI  Úhy 5  až 7
bez poiÉíl[ trhavln.  oceňui.e  se toto hloubenl:  a)  v  suchu  nebo  mokm  cenaml  13J3  40-

120t.  t38  50-1201  a  138  60-1201  Dolamování hloubených  vykopávek,  b)  v tekoucí
vodě  při jakékoliv jejl  Íychlostl indMduá)ně.  5.  Ceny neke  použít  pro  hloubení /ýh  a
hloubkv nřes  i6  m   TWo  nráce  se  oceňiiií tndMduálně

6|             16270H05| Vodorovnó premlsténí vykQpku nebo sypanlny po suchu na obvykJém dopravním
M3            |                32,950               |                218.00               |             7183,toDrostíedkLi.  bez naložení vÝkoDku.  avšak se  složením  bez rozhmutí z  homínv tř.1  až 4

Vodorovné  přemístěíií výkopkLJ  nebo  sypaniny po  suchu  Íia  obvyklém  ďopravním

proslředku. bez iialožení výkopku, avšak se složením bez Íozhmutí z hominy tř.  1  až 4
na vzdálenost Dřes 9 000 do  to 000 m
odvciz probytku výkopku na skJádku -odkopávky, ýhy'
10.45+22.50=32,950 [A]
Celkem: A=32,950 [BJ
1.  Ceny nelze  použíi.  předepisuje-li  projekt přemlstíl výkopek na  místc) nepři'stupné
obvyklým  dopravním  prostředkům; tato  plemísténí  se  oceňiije Índivlduálně. 2. V
cenách jsoij započteny 1 náhrady za jízdu loženého vozjdla v terénu ve výkoplšti iiebo
na  násyplštl.  3. V cenách  nejsou  započteny Íiáklady na  rozhmutí výkopku na  násypištl;
toto Íozhmutl se oceňiije cenaml souboru cen  171  . o-. . UÍožení sypaiiíny do násypů a
17120-1201UÍoženl  sypanlny na  skJádky. 4. Je-ll  na  dopravní díáze  pro  vodorQvné

přemístění néjaká překážka, pro kleíou je nutno prekládat vykopek zjednoho obvyklého
dopravnlho  prostředku na jlný  obvyklý  dopravní prostředek.  oceňuje  se toto lomené
vodoíovné přemís{éní vykopku v každém úseku samQstatně prJslušnou cenou tohoto
soubonj cen a překládánt výkopku cenaml souboíu cen  167  io€ . Nakládání
neulehlého  vykopku zhíomad  s  ohledem  Íia  ustaíioveí)Í pozn.  číslo  5.  5.  PJemísťuje-li
se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 5o m, Íieoceňuje se nakládání
vykopku.  1  když se  provádí. To(o  ustanovení neplatí.  vyli)čuje-ll  projekt použÍIÍ dozeru.
6. V cenách vodorovnéhc) premístén í sypanlny nBjsou započteny nákJaďy Íia dodávku
mati3rlálii   Mo  se  oceňuií  vÍ>  snecifikaí`l

7|               162701109|
Vodorovné píemrsténr vykopku nebo sypaníny po suchu r)a obvyklém dopíavním

M3            |               197.700              |                   5,50                  |              1087.35DÍostředku   bez naloženl wkooku.  avšak se složením  bez Íozhmutí z homlnv tr.  1  až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaíiiny po suchu na  ob\/yklém dopravíiím

prostíedku,  bez naloženl výkopku. avšak 5e složením bez rozhmLití z homlny tř.  1  až 4
na  vzdálenost  Příolatek k  ceně za  každÝch  dalších  1 zaDočatÝch  1  oo0  m
odvoz přsbytku výkopku m skládku -colksm 16 km'

(10.45+22.50).6--197.700[A]
Celkom:A--197.700ÍB1
1.  Ceny nelze  poiÉ[{,  předeplsuj'e-ll projekt plemístft vykopek  na  místo  nepřístupiié
obvyklým  dopravním  prostředkům; toto  pfemístěnl  se  oceňuje  )ndMduáině.  2. V
cenách |soií započteny 1 náhíady za jízdu ložeíiého voz]día v terónu ve vykopístl nebo
na násyplstl.  3.  V cenách  nejsou  zapcičteny iiáklady na  rozhmutí výkopku  na  násypíštl;
toto  rozhmutl  so  oceňuje  cenaml  souboru  c€n  17i  .  o-.  .  Uložer)l  sypanlny dc)  násypů  a
17120-120tuíoženl sypaniny na skládky. 4. Je-ll na dopravní díaze pro voďorovné

píemlsténí něi.aká prekážka. pro kterou je nimo prokládat výkopek z|ednoho obvyk/ého
dopíavního prostředku na jiný obvykJý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené
vodoíovné přemístění výkopku v každém úseku samostatné při.sÍušnou cenou tohoto
souboíii cen a překládání vykopku cenaml souboru cen  16710€ . Nakládání
neulehlého vykopku  zhíomaď  s  ohledem  na  ustanovoní pozn.  číslo  5.  5.  Pfemísťuje-ll
se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 5o m, neoceňu|e se nakládání
vykopku.  1  když se  provádí. Toto  ustanovení neplatí.  vylučuje-ll  projekt  použití dozeru.
6. V cenách vodorovného premísténí sypanlriy nejsou 2apočteny Íiáklady na  dodávku
maleí]álu   tvto  se  or.iiňuíí ve  snecífikar.l

81                   1712012111 Uložení svDanlnv  ooDlatek za  uložení  svDanlnv na  skJádce  Ískládkovné\ T              1                 59,310                1                 174  40                I              10  343  66            I
Uloženl  svDanínv  i)oolatek za  uložení  svoanhv  na  skládce  ÍskJádkovné\
odvoz ph3byu(u výkopku na skládku -poplstok za uložEinl'

(10.45+22.50).1.8--59.310[A]
Celkom:A--59,310ÍB1



i. Cena -12ol  je uíčena 1 pro: a) uložer)l výkopku nebo omlce na dočasné skládky

předepsané projektem tak. Ze na  1  m2 projektem uíčerié  plochy této  skládky pnpadápres2m3výkopkuneboomlce;vopačnémpřípaděseuloženlneoceňuje.Množstvl

výkopku nebo omlce  pfipada|Ící na  t  m2 skládky se uíčl jako podíl množství výkopku
nebo  omice, méfeného v Íostlém stavu a projeklem určené  plochy dočasné skládky; b)
zasypání koryt vodotečl  a  píohlubr)l v teíénu  bez předepsaného  zhutnér)l  sypaniny;  c)
uložení výkopku pod vodou do prohlubnl ve dně vodotečl nebo nádíží. 2. Cenu -12ol
nelze použít pÍo uloženT výkopku nebo  omice: a)  pň vykopávkách pro podzemí)l veďenl

podél hrany výkopu, z Íiéhož byl výkopek získán. a to anl tehdy, |ostliže  se výkopek po
vyhozenl  z výkopu  Íia  povích  území |eště  dále  přemlsťu|e na  híomady podél výkopu:  b)
na dočasné  skládky. které nejsou pJedepsány píojektem; c) iia dočasné skládky

píedepsané  projektem lak.  že  na  1  m2  proi.ektem  určené  plochy této  skládky případajl
nejvýše 2 m3  výkopku nebo  omlce  (vlz. téz poznámku  Č.  1  a):  d)  na  dočasné  skládky,
c)ceňuj8-ll  se  cenou  12110-1101  Se|mtTll  omlce  nebo  lesí`l  půdy do  50  m.  nobo

oceňuje-ll se voďorovné přemíslční vykopku do 20 m a 50 m cenaml  162 20.tioi.162
20-tl02.162 20-1 t51  a  162 20-1152. V lěchto  přJpadech  se  uloženl  vykopku nebo
omlce  na dočasnou skládku neoceňuje.  e) na (Ívalé  skJádky s předepsaným
zhutnénlm; toto  uložen[ výkopku  se  ocehuJe  ceíiaml  souboru  cen  171.  0-.  .  Uloženl
sypanlny do  iiásypů.  3. Vceně .12ot  /sou  započteny 1 náklady na  ÍozpÍostřenT  sypaí)1ny
ve vrstvách s t`rubým urovnánlm na  skládce. 4. Vcené -1201  nejsou započ(eny náklady
iia získání  skládek am  na  poplatky za  skládku.  5.  Mnozst\/Í jednotek uloženl vykQpku

(sypanlny) se uÍčÍ v m3 uložeí`ého vykopku (sypanlny).v Íostlém staw zpravidla ve
vykopištl.  6.  Cenu -1211  lze  po  dohodé  upmv`h podle  místních  podmínek.

9|               174101tol|
Zásyp  sypanlnou z jakékoliv homlny s uložením vykopku ve vístvách se zhutněním•šhtrvhnebokolemobiektůvtěchto\^/koDávkách M3             |                  5,040                 |                 130.80               |                659.23
'am     ac   e_Zásypsypanlnou z |akékow homíny s uložením vykopku ve vístvách se zhutnéním

Iam   Šachet   rýh  nebQ kolem  obtektů v těchlo wkoDávkách
i=šňiFiTiFJióíFFíiióFpustu vhodným maioriáiom dio PD (ŠD)'
20.40-13.20-2.16--5.040[A]
Colkem: A=5,040 ÍB1
1.  Lefly  | /q   lu.  .  . |sou  urc;eny  pro  znuTnene  zasypy s  mlrou  zflutnefll:  a/ z llomln
soudržných  dc)  100  %  PS.  b)  z homln nesoudížných  do  l(d)  o.9.  c)  z homln  kamenftých

pro  jakoukow míru zhirinění. 2. Je-Íl  proJektem  přeďepsáno  vyšší zhutněnl,  pod(e  bodu
a) a  b) poznámky č 1., ocení se zásyp lndMduálné. 3. Ceny flelze použít pro zásyp Íýh

pro dreflážiií tíativody pro lesnicko-technlcké meliQrace a zemědélské. Zásyp těchto
Íýh  se oceňuje cenam souboiu cen  i74 2o-3  . Částl A o3 Zemnl práce  pío objekty
oborů 831  až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů zbetonových a
železobetonc)vých mb v polí`ích a lučních (ratích se  oceňuje cenou .i ioi  Zásyp
sypanlnou  Úh  bez ohledu na  Šííku kanálu;  cena  obsahuje  1 náklady na  Íučnlnezhutnénýzásypvyškydo200mmnadvrcholpotrubl.4.Vcenáchto-110t.10-1103.

2o-i tol  a 20-iio3 je započteno přemíslěnl sypaniny ze vzdá(eíiostl  to m oď kraje
výkopu nebo  zasypávaného  prostoru, méřeno  k těžištl  skládky.  5. V cené  1o-1 t02 je
započ(eno premísténí sypanlny ze vzdálenostl 15 m od t`rany zasypávaného pÍostoru.
méíeno k těžlštl skládky. 6. Objem zásypu |e  rozdll objemu vykopu a  objemu do něho
vestavěných  konstrukcí nebo  uložoných vedení 1  sjejlch  obk]ady a  podklady (tento
objem se Íiazývá objemem homlny vytlačené konstrukcD,  Objem pot"bí do DN  180.

příp.1 s  obalem. se od objemu zásypu neodečltá. PÍo stanover)( ob|emu zásypu se  od
objemu vykopu  odečítá  1  objem obsypu  potrubí  oceňovaný  cenaml souboru  cen  175  t1tobsyppotíubí.prichází-llvúvahu.7.odk]izenlzbyléhovýkopkupoprovedení

zásypu zárezů se 5ikmýml stěnam pro podzemí vedení nebo zásypu jam a Úh pÍopodzemnívedeníseoceňuJe.je-nob|emzbyléhovýkopku:a)do1m3na1mvedenl a

jedná  se  o vykopek neulehlý -cenaml  souboíu  cen  16710-110  Nakládání vykopku
nebo sypanlny a i62 . 0-1. Vodoíovné přemístěnl vykopku. V případě. že se jedná o
výkopek  ulehlý -Íozpojenl  a  naložení výkopku  cenaml  souboru  cen  122  .  0-t  .  souboru
ceri  i62  .  o-1. Vodoíovné  premlstění výkopku;  b)  přes  1  m3 na  1  m  veďenT. Jestliže

projekt piedepíše. že se zbyý výkopek buďe odk!Ízet záíoveň  sprovádéním vykopávky,poiizepřemísténlvykopkucenamlsouborucen162.0.1.Vodorovnépremlsténí

vykopkii.  PJi zmíněném  objemu zbylého výkopku  se  neoceňuje  anl naložení anlÍozpojenTvykopkii.Jostližesezbylývýkopekneodklízí.nýbržÍozproslííápodél výkopuanaďvýkopem.platípoznámkaČ.8.8.RozprostřenízbyléhovykopkupodélvýkopuaÍiadvýkopempoprovedenízásypůzárezůseš!kmýmlsténamlpropodzemíilvedenl

nebo zásypu jam a Íýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 17120-1101

1                              101                    583441711 štěíkodď frakce 0-32 T               1                  10,080                 1                  381.50                1               3  845.5211111111-_
štěrkodrr frakce  0-32

doclái/ks ma[oriálu pro dosypánl ryh a ]am -2.00 Um3.
5.04'2.0--10,080[A]
Colkem: A=10.080  ÍB1

11|             175111"|
Obsypáni  potíubi Íučné  sypanlnou z vhodných t`omín tř.  1  až 4  nebo  mateíiálemfi.DdélvÝkoDuvevzdálenostlďo3modlehokraTei)ÍolakQukowhíoub M3            |                10.182               |                t74.40               |              1775.74
i)   oíavenvm    oC)bsypánípotrubí Íučné  sypanlnou z vhodných homn tf.  1  až 4 nebo maten.álem

pfipraveným podél výkopu ve  vzdálenostl  do 3  m  od jeho  kraje.  pro jakoukollv  hloubku
vÝkoou  a  míru  zhutnénl  bez  Drohození  svDaninv sítem

obsyp potrut]1 propustu vhodnýrn maiBriálom dlo PD.
13.20--13,200[A]
'odpočot hmoty vyuačsnó ob]emem pcilnJbí plast DN 600 -30.18 m3/100m'

-10.00/10030.18-*.018[8]
CalkBm:A+B--10,182IC1

1.  Objem obsypu na  1  m délky potrubl se Íovíiá Šíice drm výkopu násobené  součtem
vnějšlho  píůměíu  potrubí piíp.1 s  obalem  a  píojektované tioušťky obsypu nad,

pri.padné  1  poď  potrublm.  PÍo  odečítání objemu  potrubí  se  zapo5Ítávají všechny
vestavéné koflstíukce  nebo  uložené  vedeíil  1  s ]e|ich  obklady a  podklady  (tento  ob|em
se nazývá objemem homlny vytlačené konstrukco. 2. M[ru zhutnění pJedeplsuje

prc)jekt.  3. Vcenách  nejsou  zahmuty nátJady Í`a  nakupovanou  sypanlnu. Ta{o  seoceňuievesr)eclfikacl.

1                              121                 5833733101 ŠtěrkoDÍsek frakce 0/22 T                 1                   19.855                  1                   381.50                 1                7  574.68               1

štěíkooísek frakce 0/22
mater;ál pro obsyp polnib( -1.95 Um3'
10.182.1.95--19,855[A]
colkom:A--19,855n3]I

|                           t3|               182201101|

Sva hovánl trvalých  svahci  do  proi.ektovaných  protilů  s  potJebným  premísténím vykopkiiorisvahovánínásvoůvlakékolívhomlně M2            |                16,000               |                  16.40                |               262.40

Svahováíií tívalých svahů do projektovaných protilů s potrebným premísténím výkopku
ori svahování násvoů v lakékow homlné
finální úprava sNahů kolom konstriikcí vtoku a `ýlciku.
2'8.00--16,000[A]
celkom:A--16,000n3|



1.  Ceny jsoii  určeny pÍo  svahovánl všech nově  zřizovaných  ploch vykopů  nebo  násypů
ve  sklonii  přes  1  :  5  a  pro  úpravu lavlc  (berem)  šíř}cy do  3  m  přerušujících  svahy.  pod

jakékoliv zpevnění ploch,  pod humusovár)l, dmování apod.. pro úpravy ďna a  stěn
silnlčních  a železničních  přJkopů  a  pro  úpravy díia  šmq/ do  1  m  melloračních  kanálů  a
vodotečí.  2.  Ceny nelze  použít pro  urovnár)l  stén  příkopů  pn  člštění: toto  urovnání se
oceňuje  cenaml  souboru  cen  938  9o-2 .  člšténí  příkopů  komunlkací v suchu  nebo  ve

voďé A02 Zemní práce pÍo objekty oborů  821  až 828. 3. Úprava  ploch vodorovných
nebo ve skJonu do  t  : 5 svyjímkou ustanovenl v poznámce č. i  se  oceňuje cenaml
souboru  cen  181  -0-11  Únrava  i)láně vvrovnáním  vÝško\^7ch  rozdílů,

14 451573111

Vodorovnó kon§trukcoLožepodpotrubl,stoky a drobné objeldy v otevřeném výkopu z písku a štěíkopísku do63mm

M3 2.160 975.60

20828.o5         12107.30

lože pod potrubí. stok)r a drobné  objekty v otevreném výkopu z písku a š`ěrkoprsku ďo63mm

zřiz®ní  ložB lrub  pn]pustu  dlo  PD.
12.1.20.0.15=2.160[A]
C;8IkBm:A--2.160ÍB1

1. Ceny -111 t  a -i tg2 lze použít 1 pÍo zřízení sběmých vístev nad drenážflíml
trubkaml. 2. V cenách -5111  a -1 i 82 /sou zapo5teny i iiáklady na  prohozenl  výkopku
získaného  Dri  zemních  oracích,

15 462512370 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s prostérkováním z terénu.
M3 3,600 1  635,00 5 886.00hmo(nostl tedno"vÝch kamenů  Dres 200 do 500 ko

Zához z lomového kamene neupraveflého záhozového  s proštěít`ováním z terénu.
hmotnQstl lednotwÝch kamenů ořes 200 do 500 kcí
opevněnr dna výtoku záhozom z LJ< dle PD.
3.60=3,600 [A]
Celkem.. A=3,600 rBI
t. Ceny lze použít ] pÍo záhozovou patku z lomového kamefle. 2. Ceny neplatl pro
zři.zení konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51.0111  8alvanw
skluz z lomového kamene. 3, V cenách jsou započteny 1 náklaďy Íia úpravu

jednotlívých velkých kamenů hmotnostl přes 500 kg doda{ečí`ým rozpojením na mís{ě
uložení. 4. Mfložství měmých jednotek a) záhozu se  stanoví v m3 konstrukce záhozu.
b`  DJÍDlatků  se  stanoví v  m2  uDravovanÝch  oloch  záhozu.

16 462519003
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového PJi.   latek k ceíiám za urovnánl

M2 4,500 327,00 1471,50
PvíditelnÝcholochzáhozuzkamene.hmotnostíÍednotliwchkamenů  ořes  200  do  50o  k

Zához z lomového kamene  neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání
vídílehÝch  oloch  záhozu  z  kamene.  hmotnostl  iednotliwch  kamer`ů  ořes  200  do 500 kci
opBvnóní dna výtoku záhozem z LK dlo l.D.
4.50=4.500 [A]
Colkem.A-±.500ÍB1
t.  Ceny lze  použít  1  pro  záhozovou  patku  z lomovéhc)  kamene. 2.  Ceny neplatl  pro
zřízenl konstíukce  balvanítého  skíuzu: (ento  se  oceňuje  cenou  467  51-oi i i  Balvanftý
skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započter)y 1 nákJady iia  úpraw

jednotlivých velkých kamenů hmotnostl přes S00 kg dodatečným rozpojenlm Íia místé
uložení. 4. Množství měmých jednotek a) záhozu se stanovl v m3 konstrukce záhozu.
b\  nnnlatků  se  stanoví v  m2 uDravovanÝch  oloch  záhozu.

17 463211 t42 Rovnanína z lomového kamens neupraveného pro poďélné 1 pflčné objetdy ob|emu do
M3 6.950 1  635,00 11  363,253 m3 z kamene (fíďěného   s urovnáním líce  a vvk]Ínováním si)ár úlomkv kamene hmot

Rovnanína  z lomového  kamene neupíaveného  pÍo  podélné 1  pÍíčné  obi.elct}/ objemu  ďo

56 405 32

3 m3 z kamene tíídéného.  s uÍovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene
hmotnost iednotllvÝch  kamenů  ořes  80  dD 200  ka

opevnění čel rovnanlnou z LK dle PD'
vlokvč.opovnénl dna     4.55=4.550 [A]
výtok     2.40=Z.400 fl3]
Celkem:A+B-45.950[C|

1. V cenách -1144, -1145, .1146, -1154. -1155, .i 156  a -  1157 jsou započteny 1 náklaďy
Íia uložení kJestu  a  na  vykopávku  hlíny a jeil  přemístění ze  vzdálenosti  do  20  m.

9 Ostatnl konstrukco  a  i)ráco   bourání
181                  9197351121 Řezání stávalícího živičného  kMu  nebo  Dodkladu  hloubkv ořes  50  do  100  mm M                1                   14000                 1                    8720                   1                 1220  80               1

LĚ8zání stáva|Ícího žMčného  krytu  nebo  podkladu  hloubky přes  5o  do  1oo  rnm

9 Ostalnl konstíukco  a  i)ráci)   bouránl                                                                                                                                                                                                                         56 405i2~~~-
1                                 181                   9197351121 Řezání stávalícího živičného  kMu  nebo  Dodkladu  hloubkv ořes  50  do  100  mm M                1                   14000                 1                    8720                   1                 1220  80               1

Řezání stávalícího žMčného  krvtu  nebo  oodkladu  hloubkv ořes  5o  do  1oo  rnm

Íazánl stávJ:r)Ítu -ýhy pro uložfin[ propuslu'
21=14.000 [AI
Celkem:A--14,000ÍBl
i . V cenách  lsou zaoočtenv 1  nák/adv na  si)otřebu vodv.

|                              19|                 919551114|

Zfízení propustku z trub plastových polyetyleíiových Úhovaných se  spojkami nebo s
M             |               12,000              |             1744flo             |            20928.00hídlem DN 600 mm

Zlízeíií propustku z tnj b plastových  poíyetylenových ryhovaných se spoi.kaml nebo  s
hídíem  DN 600  rnm

montáž tiub propustu dle PD'
12.00=12.000  [A)
Ck3lkem: A=12.000  ÍB1

1. Vcenách nejsou započteny náklaďy na: a) zhotovení otevfené stavební i.ámy. zemní
konstrukce presýpaného objeklu ze vtioďných zemin hutněných po vrstvách  150 až
2oo mm na míí}lmum  98  %  PÍoctoí S(andard.  které  se  oceňu|Í  podle  katalogu  80o-1
Zemní práce.  b)  podkladnl a vyíovnávacl vístvy. které se oceňují souborem cen 451. .
.  .  Lože  pod  potrubí,  stoky  a  drobné  Qbjeldy nebo  souborem  cen 452 .  . -.  .  Podkladíií
konstrukce zbetonu. částl A01  katalogu 827-1  Vedení lrubní, dá)ková a pfípojná -
voďovody a kanallzace, c)  dodávku trub a spojek, kteíé se oceňujl zvlášť ve
speciflkacl,  ztratné  lze  dohodnout ve  směmé výšl  1.5  %.  Součástí dodávky trub /e  1

/ejlch  úprava  podíe  konkTétních  podmrnek stavby  (seřízflulí,  zkoseíií.  vytvoreflí otvorů.aood\_

1                               201                  9195559991 Flremní  i)oložka:  PffDíatek za  sefíznirií  Ízalícován r) lrub  dci tvaru čel  DroDustu. KUS           1                  2000                 1               109000              1               218000
FIíemní  Doložka:  PiíDlatek za  seříznutí  Ízalícovánr` tíub  do tvaíu  čel  Drooustu,

1                              211                    286170491 t"bka kanalizačn[ PP koruaovaná DN 600x6000 mm SN  10 M              1                12240               1              2398  00             1             2935152

1                            221                   286174261

trubka  kanatlzační  PP  koruQovaná  DN  600x6000  mm SN  10

KUS           1                   1.000                  1              2 725  00              1               2725  00              1

dodávka triib propustu -zírianó 2%'
12.1.02--12.240[A]
Colkom:A--i2.240rB1

sooika  i]fssuvná kanalízace PP koruoované DN 600
sooíka  Dresuvná kanalízaco PP koruoované DN 60o

__._  ,~,~^~     ._~~______  _  .__.rT\.  ~.,    ``,._Tr    `__.L,í^7.oíí2.Ú`^+_     7

dodávka spojky trub propustu.
1 =1 .000 [A]Calkom:A--1,000ÍB1

r                                                                          ^   _   r__Ďii_7-`_'    _L   `I^       - Přosun su.ó997 přosur,su'ó                                                                                   ______ `-'-`_   _____-__-_ _ _1__ _'  __'__r   __i_7_oii2__   |
23 997221561 Vodorovná dopíava sutl bez naložení,  ale se složením a s híubým urovnáí)Ím z

T 2.310 109,00 251.79kusowch materlálů. na vzdálenost do  1  km
Vodorovná doprava sutl bez naiožení. ale se složením a s  hrubým urovnáním z
kusovÝch materiálů   na vzdálenost do  i  km
odstranóná žlvic,o  na  skládku  k trvalómu  LiložGnl'
2.31--2.310[A]
Celkem:A--2,310rB1



t.  Ceny nelze  použít pro  vodQÍovflou  dopravu  sutl  po železnlct.  po vodě  nebo
neobvyklýml dopravnm prostíedky. 2. Je-ll Íia dopravn[ dráze pro vodorovnou dopravu
sutl překážka. pÍo kterou je nutno sut překládat zJednoho dopíavního pÍostředku na
druhý. oceňuje  se ta(o doprava vkaždém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22.ts5 /sou
iirčeny prD sypký mateíiál. např. kamenlvo a hmoty kamenltého chaíaktoru stmeleíié
vápnem. cementem nebo žlvlcl. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeí`y pro drobný kusovýmateriál/dlažebntkostkvlomovÝkámen\

24 997221569
Vodorovíiá  doprava  sutl  bez naíožení.  ale  se  složením  a  s  híubým  urovnánlm Pnplatekkék-dÝdalšHzaDočatÝlkmi)Jeslkm T 34,650 5.50 190.58

cen    za    azVodQrovnádopíava sutl bez naložení. ale se  složením a s t`rubým uÍovnáním Prípíatek

k ceně za každý další 1 zaoočatÝ  1  km ores 1  km
odslranéná živics na skládku k tNalómu uloženl -cBlkoín  16 krn.
2.3r15-*4,650[A]
coikem:A--a4.650rBl
1.  Ceny nelze  poiÉr{  pro  vodorovnou  dopravu  sutl  po železjilcl.  po vodé  Í`ebo
neobvyklýml  dopíavníml  prostředky.  2.  Je`ll  na  dopravnl  dráze  pro  vodoíovnou  ďopravu
sutl  překážka.  pro  kteíou /e  nutno  suť překládat z /ednoho  dopravnlho  pro5tředkii  na
druhý. oceňuJe se tato doprava vkaždém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou
uíčeny pro sypký materíál. např. kamenlvo a hmoty kamenftého chaíakteíii stmelené
vápnem. cementem nebo žMcl. 4. Ceny 997 22-i56 |sou určeny pro díobný kusovýma(eriálÍdlažebníkoslkvTomo\n7kámen\.

25 997221845
Poplatek za  uloženl  stavebního  odpadu na  skJádce  (skJádkovné)  asfaltového  bezbhudehtiizatrídénéhodoKataloauodDadůoodkódeml70302 T 2,310 545.00 1  258.95

------L--_-_  _   ____JěšT8' l'__T' L  __

0SaPoplatek za uloženl stavebního odpadu na  skládce (skládkovné) asfaltového bez

obsahu dehtu zatHďěného do Kataloau odDadů  ooď k6dem  17o 302
2.31--2,310[A]
Celkerm A=2.310 ÍBl
1.  Ceny uveďenévsouboru cen je doporučeno upravit podíe aktuámch cen mlstně

príslušné  skládky odpadů.  2.  Uložení odpadů  neuvedených vsouboru  cen  se  oceňuje
lndMduálně.  3. Vcenách je  započitán  poplatek za  uk]ádánl  odpadu  d(e  zákona
185#001  Sb. 4. PÍípadné drcenl stavebnlho odpadu lze  ocenit cenam souboru cen
997  00J30  Drcení  stavebního  odoadu zkataloou  800-6  0emolíce  obleklů.
Přht

___    __    _   ____3gT8.____   ___lB!:sOuonúhomDortcenístavebníh°°d°aduzkatal°°U8°°J5°em°"Ce°bTeHU.                              '      -..    --,            ---,      ---~~          [--~`   ~   é2.3Tóg`        `-`

26 998225111
PJesun hmot pro kommlkace s kí)dem z kamenlva. monolltlckým betonovým nebo-.lčúdi]ravnívzdálenostdo2oomlakékowďélkvobíektij T S7.164 10.90 623.09
zlv    n   m    0PJesunhmot pro komuni

ace s kD{em z kameiilva, monolmckým betonovým nebo
žMčnÝm dooravnl vzďá nost  ďo  200  m  lakékolív  délkv oblektií

1.  Cenv lze  i)oužít 1  oro  Dlochv letlst skrvtem  monolitlckvm  betonowm  nebo  ž]vlčnÝm.



aĎAspé
Stivtm:
Obj®kt:
Objokt:

Fima: SILNICE MOFUVA 8.r o`

Příloha k formuláři pro ocenění nabídlq/
PROJ18/03A  ii/456 Žuiová . knž. Se sunlcí [1/457 -ěást A

SO 102  ri/«6 v km O,092-1,10o
VRN  Ved[ejší rozpočtové nák[ady

VRN                         V®dlel!Í oDzt>očomó riklmhí                                                                                                                                                                                                                                      272 500.0(

•  1                         o-oo2Rl
Vytyčení  podzenrmích  lnženýrskych  3ítí /vč.ručního  kopán í  sond  pro  upř®8nĎní  moubky

80Ub         i                1,000               i           32700.00           i            32700m
sítT\

VWĎoní podzemních  inŽenýrskych  3Ítí /vč.ručního  kopání sond  pro  i.přesněni  hloiibky
§Ítí\

21                         0-004R l Vvbudování zařízení stsvo niště  vČ,zanštón skládek mat riáiu  a  oDiocení 8oub           I                  1.000                 I             21800,00            I             21800,00
\/vbudování zah'zen í  stavoníště vč.zaiištěn 9kládek mat áiu  a  oDioconí

31                           O_005Rl Provoz zsHzen staven'ě'ě §oub           1                  1,000                 I             21800.00            I             21800,00            I

Provoz zařizen stavoniš'ě

41                        0-006R l Odstranéní zaň.zen í stave štĎ vč.  weden Dozsmku do ůvodního s(avu soub           1                   1.000                 1              10  900.00             1              10  900.00

Odstranóní zařl.zení  stavo štó vč   uveden oozemku do ůvodníno stavu

51                         0-008R l Hutnicí zkouškv statlcké KUS           1                  2.000                 1               5 450.00              1              10  900.00

Hutnící zkouškv statickó

1                                      61                                O-011Rl Fotodokument ce §taveni ě t)řed zaháien m stavbv a v iím orůběhu soub           1                    1.000                  1               2180.00               1                2180,00              1

Fotodokumen co  staveni ě Dřed zaháion m stavbv a v ii.m  Drůběhu

71                        o-ol4Rl
Zkoušky dlo TP 210 potřebné k píokázání deklarovaných vlastnostl  rocyklovaných

KUS          |                  1,000                |             10900.00            |             10900.00
mstsná'ů
Zkou§ky dle TP 210 potřebné k prokázání dsklarovaných vlastnosti  rocyklovaných
matenálů

1                                   81                             0-016Rl Evldenco  likvi ce  Odt) ů ve stanoveném rozsaliu zák č.185Cool  Sb` soub          I                  1.000                I              5 450.00             I              5 450.00
Evldsnce  likvi co odo ů ve stanoveném roz§ahu zák č 185/2001  Sb`

91                          0-017R' Zvláštní  Ližíván +doč nó  DZ -  i]roíBdnón +  zališt6ní Soub          1                  1,000                 I              3270.00              I              3270,00             I
Zvláštní  užíván +  doča Ó DZ - oroiedná + zaiištěn '

101                             O-018Rl Geodetickó  Dráce souv el s vÝstavbou 9oub          I                 1.000                I            65 400,00           I            65 400,00
Geod®tické nráce souv e cí s vvstavbou.

111                            0-023Rl Dokumeniace skutečnón rovedeni stavbv 8oub          I                  1.000                I            87  200.00            I             87  200,00
DokumBntac® skutečnóh rovedení stavbv



aiAspé
sdvba:
Objak':
ObJekt:

Mri5et:

Fírm8: 8lLNICE MORAVA 8.r o.

Přfloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  w456 Žuiová -km 8® €linlcf W457 -ěást A

SO 103  11/466 v km 1.100úL629

1 Z.mbí Bdc® 3 907195.40

1 111201101
Odslranění krovin a §lromů s oclstraněním kořonů průměru  kmsne do  100 mm do M2 1  570.000 65,40 102 678,00
8klonu torénu  1   `  5   Dři  ceikové  i]loše  do  i 000 m2
Odstranění křovln  a stromů  s od3tmněním koř®nů  průměru kmene do  100  mm  clo
6klonu  terénu  1     5   Dřj  celkové  Dloěe do  i  ooo  m2
odslrsnění kio\iin vrostwch do profilLi přlkopu'
50+50+150+1100+120+50+50--1570,000[A]
Colk6m. A--1  570,000 ti3]
1.  Cenu  -1104  lzs  použíl jsstliže  8®  odstísriění  stíomů  a  křovin  nopíovódí  na  holo.  2.
Cem -1101  je určena  i pro. 8) odstraňování křovin a gtromů o prům6ru  kmsne do  100
mm z ploch. jeiichž celková výměm io větší než 1000 m2 při 3klonu terénu stměiším
r`ož  1  '  5;  b)  LTM  pň jakékoliv colkov6  ploŠe jednotlivĎ pros 30 m2. 3. Vceně jsou

započteny i náklsdy na přlpadné nutné od klLzoní  křovln  a  stromů  na  hromady na

vzdá!enost do 50 m nsbo  naložoní m dopmvní prostředBk. 4.  Píůměr kmenů  st.omů

(křovln)  se měřl 0,15 m nad  přilshúm torénem   5   Množství jednotok se určí
samostatně za každý objekt v m2 plochy rovnó součtu  půdorysnych  ploch omazoných
obslovym  křivksmi  korun jodnotllvých  stromů  a  křovin.  popř.  skupin  stromů  a  křovin,

iojlchž koruny 5e půclorysnó pbkry`Íaji', Jeni'Jd~§riát]lochastaveniŘtěDQěíúserw]stl)že  by  byl zmíněný goučet  ploch  větší  n®žlJ7É!3t]iochoustavomŘtĚ

21                       1112511111

0Drc€r`í ořezanÝch větví stroínó - /Štěi)kov
ní\ o orůměru větví do  100 mm M3            I                15,700               I              3  270,00             I            51339,00

DÍcení ořszanÝch věM stroině - /Štěi)ko m o  Brůměru větví do  100 mm
stěpkcNánl odstraněných křovin -0,01  m3/m2'
1510.O.01--15,700[A|
Celkóm  A--15,700 03]
i , V cenách jsou započteny i  náklady na ni]ložení m dopravní proBtředok, odvoz

dřevní drt6 do 20 km a se složoním. 2. V c®nách nejsou zspočleny náklady na uložení
díti  na skiádku   3   Měří se obiem nadrcené hmotv.

3 113106161

Rozebrání diažeb a dílců vozovok a p!cH:h  § pbmístěním  hmot na skládku  na
M2 13,800 65,40 902.52vzdál®nost do 3 m  nebo s naložonlm na dopravní prostredek,  8 iakoukow výplní spárru

Rozobróní dlažeb s dílců vozovek a ploch s prsmístěním  hmot na  3kládkii na
vzdálenost do 3 m  nobo s nslož®nim  na dopravní prostřodok,  8 jakoukoiiv vypw Spár
ručně z drobnúch  kostek nobo oassků žem z kamoniva
roz®bránl sláviijíclho sjozdu pro úprEivu í,,eloty připojmi'
LS10      13.8=13,800 [A]
C®Ikom:A--13.800[B]
i   Ceny jsou  určsny pro rozebrání dlažob a dílců včotně od8(ranění lože   2   Ceny nolze

použít pro rozebr&ni dlažeb uložonýcr` do botonovóho ložo nobo do cementovó malty,
které  §8 oceňuií cenaml pro odstmněnl podkladů nebo kr*ů z betonu prostóho souboru
cen  113  10-7.  Pro volbu těchlo con ja roz hoduiící tioušťka Dourané dlažby včetně lože

nebo podkladu. 3, Vcenáct`  nejsou zepo&eny náklaay na popr   nutné očišténí. 8)
dlažobních,  kl®ró ss ocoňuje censmi  souboru con 979 07-11  0ěištění vybouraných
dlažebnich kostok částl CO1.  b)  botonovych.  kam®ninovych  nobo  kamonných ao§ok
nebo dlaždic,  kteró so oceňuje cenami  souboru cen 979 0    - .  . Očlštěnl vybouranýcri
obrubníků.  krsiniků ,  d®§®k  nobo dílců  části  C01 `  4   Př®místění vybouranó  dlažby

včstrtě materiálu z lože a spár na vzclálcnost pře3 3 m se ocsňuio conaml §ouborů con
997 9?-1  Vodoíovná donraw gmi A wboursnúít.h  hmot

4 1131  §1111
Rozebírání zpovněných ploch  s přomígtěním na skládku  na vzdálenost do 20 m  nobo § M2 13,800 163.50 2 256,30
naložením  na doi)ravní i)rostředok ze silnRozobíninízpovněnýchplochspřemístě ičních  iJanelů

m  na  skl&dku m vzdáionost do 20 m nebo s
nďiožením  na  cloi]ravní  i]rostř®dok ze  ai čních  oanolu

rozobrání stávajíclho sjezdu pro úpmvu ivoi®ty  pripofimí'

LS10      13.8--13,800 [A]
Cxstkem  A--13,800 [8]
1    Cona ie  určena  pro  rozobíróní  Silničních  panolů iakýchkoliv  rozměrů  kladených  do
iože zkameniva vČo(ně odstmnéní iože.FrózováriížMčn6hopodkladunebokr)^udo500m2bozi]řekážskvtra88i.ruhušÍ

s  naloženlm  na  dopravní  pro§třsdek plochy
113154121 M2 51,000 54.50 2 779,50

řkv  D7®8 0  5  m  do  1  m   tloušťkv vrslw

Frézování živičnóho podk!adu  nobo krytu 3 naložením na dopravm prostřadok plochy
do 5oo m2 bsz překážok v trage pruhu  Šínty pr®8 0,5 m do  i  m, tioušťky vrst`r)/ do 3omm

zafrózovÉiní zámku š. 1 ,0 m pro připojsmí stávsjíclch Ž]vičných sjozdů'
9+9+5+7+7+8+6--51,000[A]
C®Ikom:A--51,000fl3]
1   V conách j§ou započtony i nÉklíidy na   a) vodu pro ct`lazeni zubů trézy,  b)
opotřebovánl frózovacích nástrojů,  c) nsložení odtrózovarióho materiálu m doprsvní

prostřociek. 2. V cenách noisou započtony nákiady na   8) niAnó ruční odstmnění
(vybouránD živičnóho kryLu kolem přokážok,  které sc ocoňují censmi  souboru c®n  i 13
10-7 0dgtrsnění podkladů n®bo krytů této Části  katalogu,  b) očiě(6nl  povrchu
odfrézované plochy.  ktoró §e oceňujj conami §ouboru con 938 90-9 0dstranóní bláta,

prachu zpovrctiu podklsdu  nobo krytu čá stl Col  totioto katalogu. 3.  Množství mĎmých

iednotok pro rozpoč®t určí projekt.  Drobnó přokóžky,  např   vpusti.  uzávěry,  §loupy
(plochy do  2  m2)  8o  z c®lkové frózovanó  plochy neodsčítaií.  4.  Tloušťku  ffózovan6
vrstvy  určí  projekt a  móří  so tloušťka jednotlivých záběrů v mm   5  Cem s překážkami

/o určom v případoch.  kdy.  a)  na 200 m2 frózovarió plochy 8® vy3kytno v průměru více
riež jedna vpusť nobo vstup inženýrslq7ch  sí(Í, popř   stož&r,  vstupní o8trůvok apod„  b)

jgou-li  podél fíózované plochy o3azerry ob"bníky s vyškovým Íozdílom  homi plochy
obrubniku od frózovanó piochy vět5Í než 25o mm. 6. Překážkami §e rozumě/Í
obíiibníky nobo  krajníky,  pokud vyěkovy rozdíi homí piocriy obrubníku od tíózované

plochy io větší nož 250 mm, vpustl  nobo vstupy inžonýrských  §RT, stož&ty.  riástupní aochrsméostrůvkvÉmd

|                               6|                113154122

Frózování žwičn6iio pod.kladu  nobo krndo500m2bozDř®kážekvtra§8i]nit`u 8  nsložoním  na  dopravní  prostř®dok  plochy M2 4 513,800 94.80 427 908,24
iřkv Dřos  0  5  m  do  1  m   tloušťkv vrstw

Frózování živičn6ho podkladu  nobo kv( 3 naložením  na dopravní progtredek plochy

do 5o0 m2 bez př®kážek v trsse pruhu  5 řiq/  přos  0,5  m  do  1  m.  tloušťky vrstvy 40  mm



lokálrií opiEvy podkl. vÍsNy, odfrózovánl degradovsnó Čásu ložiir a podkladnl vrstvy dlo
PD -U. 40 mm'
9219.0.20--1843,800[A]
ModsJ.učel: A=1  843.800 [8]
'plocha sariaco okrsiů vozovky dlo PD colkom 11. 80 mm -2 vrstvy á 40 mm.
'pravý okn3r

km 1.660-1,920    2.(920-660).i.5o=780.ooo [C]
1ový okri3f
km i.140-1.500    2.(500-140)`1.50=1080,000 [D]
km  1. 660-1.800    2.(800-660).1.50=*20.000 F=]
km l.88o-1.95o    z.(g5oEso)-1.5o--210.ooo m
km 2.260-2,320    2.(320-260).1.5l)=180.000 [G]
Mozlsoučel: C+D+E+F+G--2 670.000 fl]
Colkom: A+C:+D+E+F+Gst 5i 3,8oo [1]

1. V cenách jsou zapocteíiy 1 náklady na: a) vodu pro chlazenl zubů Írézy. b)
opotfBbovánl fíézovacích  Íiástíojů,  c)  naložení odfrézovaného  materlálu  na  dopíavnl

pÍostredek.  2.  V cenáct` ne]sou započ{eny náklady Íia:  a)  nulné  Íijční odslraněíil
(vybouránD žMčného krytu kolem píekážek. kteíé se ocehuj[ conaml souboru csn  113
10-7 0ďstranér)Í podklaďů nebo kíytů této částl katalogu. b) c)člstěnl povrchu
odírézované plochy. které se  oceňují cenaml souboíu con 938  90-9 0dstíanénl bláta.

prachu zpovrchu podkJadu nebo kr)riu částl C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých
jedno(ek pro Íozpočet určí píojekt. Orobné píekážky. napJ. vpustl. uzávěry. sloupy
(plochy do  2 m2)  se  z celkové  Írézované  plochy neodečítaJí.  4. Tloušťku frézovarié
vrstvy uíčl projekt a mérí se tloušťka jednotlivých zábérů v mm. 5. Cena s překážkaml

je uíčena v pÍípadech, kdy: a)  na 200 m2 Írézované  plochy se vysknne v průménJ více
než jedna vpusť nebo vslup lnženýíských sítí, popř.  stožár. vstupní ostrůvek apod„ b)

jsou-Il  podól  frézované  plochy osazeny obrubnlky s  výškovým  Íozdílem  homí  plochy
obrubníku od Írézované  plochy větší než 250 rm. 6. Překážkaml se Íozuměi.l
obmbníky nobo  kTajníky.  pokud  výškový  rozdíl homl  plochy obrubnlku  od Írézované

plochy Je  vótší než 250  mm.  vpustl flebo vstupy lnženýrských  sítí.  stožáry.  nástupní  a
mhrannÁ ndn.ivh/ *noít

7|             12220220t|
odkopávky a píokopávky nezapažené pro sllnlce  s premísténím výkopku v pffčných

M3            |                 2,070                |                 76.30                |                1S7.94
orofilech na vzdálenost do  i5  m nobo s naložením na dooravnr orostreďek v homlné
odkopávky a prokopávky nezapažené pro sllnlce s premístěním výkopku v při`Čných

píofilech na vzdálonost do  t5 m nebo s naložením na dopíavnt pÍostíedek v homlnĎ tí.3do100m3

odkopávka pio přídlažbu -jodnorádok dlo PD.
0.20.0.15.69--2.070[A]
Mozísoučst..A--2.070[B]
Celkorn:A--2,070ÍC]
i.  Cenyjsou uíčeny pro vykopávky:  a)  pHkopú  pro  sliníce  a  to  1 tendy. /soii-il vykopávky

pfíkopů prováďěny samostatně.  b) v zemnících Íia suchu. |estliže tyto zemníky při.mo
souvlsejl s  odkopávkaml  nebo  prokopávkaml  pro  spodn[  stavbu  siliiic. Vykopávky v
Qstatních zemnících  se  oceňijjí  podle  kapftoly.  3'2 Zemnlky všeobecnÝch  podmínek

lohoto katalogu.  c)  pn zahlubování  sllníc  pro  mímoúrovňové  kři.žeflí a  pro  vykopávky

pod mosty proveder)ýml v píedepsaném předstlhu. Část vykopávky mezl svlslýml
Íovlnaml proloženýml vnéjšíml hranaml mostu se  oceňují: . při objem do  |  000 m3
conaml pro množství do  100 m3 -pfi objemu pres  1000 m3  cenaml pÍo množstvl pies
too do  i  ooo m3.  d)  pÍo  sejmutí podomlčí  s  přihlédnutlm  kustanovení Čl.  31 t2
VŠoobecných podmínok katalogu. 2. Ceny nelze pouzl( pro odkopávky a prokopávky
vzapažeriých  prostoíách; tyto  zemril  práce  se  oceňuJÍ podle  čl.  3116 Všeobocných

podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započ(er`y 1 náklady na vodorovné
premísténí výkopku v  přJčných  píofilsch na  pfiíehlých  svazlch  a  piJkopech.  Vzdálenostl
piíéného přemístění se nezahmují do  slíední vzdálenostl vodorovíiého píemíslénl
výkopkii.  4. Vodorovné  premísténí výkopku z výkopíště  na  ná syplšté  pri jakékoliv  šířce

koruny se  nepovaíuje  za  vodorovné  premísténl vykopku  v přJčném  píofilu, |8-11  při
odkopávce  iiebo  píokopávce  mez]  výkoplštém  a  násyplštóm v  přJčném  profiíu  ďopravní

nebo jlný  píuh.  na  némz pÍoJekt vylučuJe  Íušení  pÍovozii  prováděním zemních  prací.
Takové  přemísténí výkopku  se  oceňujs  podíe  Čl.  3162 Všeobecných  podmínek tohoto
katalogLi. 5. Premlstěnl výkopku v pííčných profllech na vzdálenost pres  i5 m se
oceňuje  cenaml souboru csn  162 .0-1. Vodoíovné  píemístění výkopku částl A 0t

8|              122202202|
Odkopávky a  píokopávky nezapažené  pÍo sllnlco s  pfemístěním výkopku v prJčných

M3            |            3553.660           |                 76.30                 |           271144.26
orofilech  na  vzdálenost  dD  15  m  nebo  s  naložením  na  doDravní  DÍostředek  v  homlné
Od kopávky a  prokopávky nezapažené pÍo silíilce  s pfemís{éním výkopku v pffčr)ých

píofilech na vzdálenost do  i5 m nebo  s naložoním na  dopravní píostredek v homlné tí.
3  Dres  100  do  1000  m3

c>dkopávka pro noi/é kons;Injkco komunikacci dlo  PD'
'sansco okrs|ů voziwky -výměna souvrství.
'pri3vý okri3j'

km l.660-1,920    (920-660).1.50.0.90=±51.000 [A]
1ový okral-
km l.140-1.500    (500-140).1.50.0.90*86.000 fl3]
km l.660-1.800    (800-660).1.50.O.90=189.000 [C]
km l.880`i.950    (950-880).1.50.0.90=94,50o [D|
km 2,260-2.320    (320-260).1.50.O.90=81.000 f t=]
NOZISOUčokA+B+C+D+E-_1201.500n=]
'rozšírBní komunlksco - komplelnl skladba'

(34+73+57+51+50+72+56+114).0.98*96.860[G]
Mez]součst:G-±96,860ftf]
'obncNa, prohlouboní príkopu.

LS km 1.550-1.140    q40-550).2.00--380,000 [1]
LS km 1.740-1.940    (940-740)-3.5o=7oo.ooo [J]
Ls km 2,610-2.629    (629-610).0.70=13.300 [K]
Msz]s®učot: I+J+K--1  093.300 "
•odkopávky pro úpriivu lěless komuníkacJ3.

762=162.000 P^]
lJ®z}součol:M--762.000[N]
Cblkom: A+B+C+D+E+G+l+J+K+M=3  553.66o [o|



1.  Cenyjsou  určeny  pro  vykopávky:  a)  pílkopů  pro  silí)1ce  a  to  1 tohcly. jsoii-ll  vykopávky

príkopů  provádény samostalné.  b) v  zemníclch  iia  suchu. |esllíze  tylo zemíilky píímo
sowlsojl s  odkopávkaml nebo píokopávkaml pro spodní stavbu silnlc. Vykopávky v
osta(ních  zemníclch  se  oceňujl  podlo  kapi(o!y.  3.2 Zemnlky Všeobecných  podmínek
toholo  katalogu.  c)  pfi  zahlubovánl  slwc  pÍo  mlmoúrovhové  kJÍžení  a  pro  vykcpávky

pod mosty provedenýml v předepsaném predstlhii. Část vykopávky mezl svlslýml
ÍovinamT  píoloženýml  vnéjšm tiranamt mostu  so  oceňuj[: .  pfi ob/emii  ďo  1  000  m3
cenamt pro množswí do  100 m3 -pn objemu pres  1000 m3 cenaml pro množsM píes
100  do  1000  m3.  d)  pro  sejmutí podomlčl  s  pflhlédnutím kustanovenl  él.  31 t2
Všeobecných  podmlnek  ka(alogu. 2.  Ceny nelze  použíl  pÍo  odkopávky a  píokopávky
vzapažených  prostoíách: tylo  zemnl práce  se  ocehuj(  podle  Čl.  3116 Všeobecných

podmínek tohoto  katslogu. 3. V cenách jsou započteny 1  náklady na  vodorovr`é
pfemístén( výkopku v  príčných  protilech Íia  prilehlých  §vazích  a  přJkopech. Vzdálenostl
pÍíčného  přemlsténí se  nezahmujl do stfodnl vzdálenostl vodoíovného písmístěnl
výkopku. 4. Voďorovné  premlstóní výkopku z výkop!šlé  na  násyplsté  pri jakékow šírce
koruíiy se  Í`epovažu|e  za  vodorovné  premlsténí výkopku  v  pfíčném  píofilii. /e-ll při
odkopávce  nebo  prokopávce  mozl výkoplštém a  násyplštém v pfíčném  profilu  dopíavní

nobo jíný pruh, na němž píojekt vylučuje Íušení pÍovozu pÍováděnlm zemních pracl.
Takové  přemlsténl výkopku  se  ocehuje  pcidíe  čl.  3162 Všeobecných  podmínek (oholo
katalogu. 5. Píemísténí výkopku v pflčných proíilech na vzdálenost pÍos  t5 m se
ocer}uje  cenaml souboíu cen  162 .0-t  . Vodorovné píemlstění výkopku Částl A 0i

9|              122202209|
odkopávky a  prokopávky Íiezapažené  pro  sllnlce  5  pJemlstéflím výkopku  V pÍíčných M3            |            t066.719           |                 76.30                |            8t390.66
orofilech na vzdálenost do  i5 m  nebo s nalozením iia  dooramt i)ro§tredek v homlně
odkopávlq/ a  píokopávky nezapazené pro sllnlco s pfemlstěním výkopku v pÍíčných

píotiíech na vzdálenost ďo  i5 m nebo s Íialožením Íia  dopnavnl prostíedek v homlně tr.
3 PnDlatek k cenám za leolvost hominv tr. 3
30% kubstuy'
(2791.66+762.00+2.07).0.30=1066,719 [A]
Colkom: A--1  066,719 ÍB|
1.  Cenyjsou  iirčeny  pÍo  vykopáviqc  a)  prlkopú  pro  silíilce  a to  1 ienďy, jsou-ll  vykopávky

přít`opů  pÍovádény  samoslalné.  b)  v zemníclch fla  suchu. jesllíže  tyio zemnlky prímo
sowlsejí s odkopávkaml nebo prokopávkaml pÍo spodní stavbu silnlc. Vykopávky v
ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly. 3.2 Zemnlky Všeobecných podmrnek
tohoto  katalogu.  c)  pri zahlubovánl  sllnlc  pro  mlmoúrovňové  kííženl  a  pro  vykopávky

pod mosty provedenýmT v pfedepsaném píeds(lhu. Čásl vykopávky mezl svlslýml
Íovlnaml  píoloženýml vnéjšíml híanaml mostu  se  oceňují: -pří  ob)8mu  do  1  000 m3
conaml pÍo množství do  100 m3 -pfi objemu píes  i  000 m3 cenami pro mí\ožstvl pres
1oo  do  t  ooo m3.  d)  pro  sejmutí podomlčl  s  pfihlédnutím  kustanovení Čl.  3112
Všeobecných  podmlnek katalogu. 2.  Ceí)y nelze  pciužíl  pÍo  odkopávky  a  prokopávky
vzapažených prostorich; b^o zemíií práce sa oceňu]Í podíe Čl. 3t i6 Všeobecných

podmínek tohotc)  katalogu.  3. V cenách jsou započteny 1  Íiáklady na voďorovné
premíslění vykopku v  príčných  proíiíech na  pfilehlých  svazích  a  přlkopech. Vzdálenostl
příčného  přemísténl  se  nezahmujl  do  stlední vzdálenostl vodorovného  pJBmlsténí
výkopku.  4.  Vodoíovné  pfemlstění výkopku z výkoplštó  na  Íiásypisté  pfi ]akékoliv ŠÍíce

koruny  se  nepovazu)e  za  vodorovné  premístént výkopku  v plíčném  profilu. je-ll  pň
odkopávce  nebo  prokopávce  mezj  vÝkoplštěm  a  násyplšlém v  príčném píofllu  dopravnl

nebo |lný  pruh.  na  némž proJekl vy!učuje  Íušenl  provozu  prwáděním zomr)Ích  prací.
Takové  píemísténí výkopku se oceňuje  podle  Čl.  3i62 Všeobecných  podmlnek tohoto
katalogu. 5. Pfemlslěnl výkopku v příčných profilech na vzďáleíiost pres  i5 m se
ocehuje cenaml souboru cen i62 .o.1. Voďorovné premístěnl výkopku Částl A 01

10|               16230H02|
Ůodorovné  přemlsténí výkopku nebo  sypan!ny po suchu fla obvyklém dopravnlm M3             |               762,000              |                 119.90               |             91363,80
orostfedku   bez  naloženl vvkoDku   avšak  se  sÍožením  bez rozhmutl z homlnv tr.  t  až 4
Vodoíovné přemlsténí výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopíavnlm

prostíedku,  bez naložeiil vykopkii, avšak se složením bez Íozhmutl z homlny t[.  1  až 4
na vzdálenost i)Jes 5oo do  i  000 m

pr®mlsi6ní výkopovóho maloriálu pro úprai/u lělosa komunlkaoo v prostoru slm!onišló
(moz]  profi'y)l
762.00=762.000 [A]
Cslkom: A=762.000 ÍB1
i.  Ceny nelze  použlt,  předeplsuje-ll  píojekt  píemísti` vykopek na  mlsto  nepflstupné
obvyk]ým  dopravním  prostredkům;  lolo  premísténl  se  ocehu)e  lndlvíduálné.  2. V
cenách Jsou  započteny 1 náhíady za /Ízdu loženého vozldla  v leíéíiu ve  výkoplštl nebo

na  násypištl.  3. V cenách  nojsou  započteny náklady na  rozhmutl výkopku na  násyp!štl:
tDtQ  Íozhmutl  so  oceňuje  ceíiaml  souboíu  con  171.  0-.  .  Uložení  sypaníny do násypů  a
17120-120t  Uložení  sypanlny na  skládky.  4. Je.ll  Íia  dopravnl  dráze  pro vodorovr`é

premísténí Íié/aká prokážka. pro klerou je nu`no prekládat výkopek z|ednoho obvyklóho
dopíavnlho  píostředku  na jlný  obvyklý dopravíil  prostredek.  ocehuje  se toto  lomené
vodorovné  pfemlsténl vykopku  v každém  úseku  samostatně  pííslušnoii  cenou loholo
souboru  cen  a  pfekládánl  výkopku  cenaml  souboru cen  167  to-3  .  Nakládání
neulehlého výkopku z híomad  s  ohledem  m ustanovení pozn.  člslo  5.  S.  Prsmlsťu)o-ii
se výkopek z dočasr`ých skládok vzdálených do 50 m. nooceňuje se nakJáďánl
vykopku.  1  kdyi se  pÍovádí. Toto  ustanovenl neplatí. vyluči)|e-ll  projekt použl`l  dQzeru.
6. V cenách vodorovného pJemístěnl sypanlny no|sou započteny náklady Í`a dodávku
materlát(i   tvir`  sp  Í`r_pňiilí  va  Snftí:iflkar:l

11|                162701105|
Vodorovné  přemíslěnl  vykopku  nebo  sypanlny po  suchu  Íia  ob\Íyklém  dopravnlm M3            |            3518.365            |                218.00               |           767003.57
i)rostrodku.  bez  naložení \níkoi)ku   avšak  se  složenlm  bez  rozhmutí z homlnv 1}.  1  až 4
Vodoíovné piemísténí vykopku nebo sypanlíiy po  suchu na obvyklém dopraví)lm

prostředku. bez naloženl výkopku. avšak se složenlm bez Íozhmutí z homlny tr.  1  az 4
na vzdálenost ořes  9 0oo do  io 000 m

odvoz přsbytku výkopku na skJádku -odkopávky, ýhy.
2791.66+2.07--2793,730[A]
•cidslranóný nános zo stáva]Íclch kraínlc'

I.S      (1529-99).O.15.O.10--107.250 P3]
PS    (1529-100).0.15.0.10=107.175 [C]
'odslrsnóný nános z Í)říkopu.

645.0.15--96.750P]
570.0.30--171.000[E]
477.O.SO=238,500  fl=]
•cidslraněný nános zo zatrubněnl s|ozdů -0,og m3lm'

44.0.09=3,960 [G]
Colkorri. A+B+C+D+E+F+G=3  518.365 U+]



1.  Ceny nelze  paužít.  predeplsu|e-ll píojekt pJemístl( vykopek na  místo  Íiepřístupné
obvykJým  dopíavním  prostredkům; toto  přemístění se  ocehuJe  lndMduálné.  2. V
cenách jsau  započleny Í náhraďy za jízdLi loženého  vozídla  v teíénu ve  vykoplštl nebo
na  násyplštl. 3. V cenách  Íiejsou započleny nákJaďy Íia  rozhmutl výkopku  na  násypišti;
toto rozhmutí se  oceÁuje cenamt souboru cen  171. 0-. . Uložení sypanlny do násypů a
17120-1201Uložení  sypantny iia  skládky.  4.  Je-Il na  dopravnl  dráze  pro  vodorovnó

písmísténl nějaká  piekážka, pro ktorou |e nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního  prostredku na ;ňný  obvyklý  dopravní  prostfodek,  oceňuje  so toto lomsné
vodorovné přemístéíií výkopku v kažďém úseku samostalr)ě  ph.slušnou cenou tohoto
souboru  cen  a  pískládání výkopku  csnaml  souboru  cen  16710-3  .  Nakládání

rieulehlého vykopku  zhíomacl  s  ohledem  r)a  ustanovení pozn.  číslc) 5.  5.  PJomísťuje-ll
se výkopek z dočasných skJádek vzdálených do 50 m. neoceňuJe se nakládání
výkopku.  1  kd)Á se  provádí. Toto  ustanovení neplatí.  \/yliičuje-ll  projetd  použítí dozerLJ.

6. V conách vodorovnóho premístén[ sypan)ny nejsou započteny náklady na  dodávku
mRierlálii   tvti)  _qe  or,eňiití  ve  _qiiec|flkacl

t2|               162701109|
Vodorovné  přemístěí)l  výkopku nebo  sypanlny po  suchu  Íia  obvyklém  dopravním

M3             |           17591.825          |                   5.50                  |             967S5,04
DÍostredkii.  bez  nalozenf vÝkoDku   avšak  se  složením  bez  rozhmtitl z homhv tr.  1  až 4
Vodorovné  plemístěnl výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním

prostredku, bez naložení výkopku. avšak se  složením bez rozhmutí z homlr)y tí.  1  až 4
na vzďálsnost Pfíi)latek k ceně za  každÝch  ďalších t zaDočatÝch  i  ooo m

odvoz přobytl(u výkopku na skládku - colkom 1 5 km'

(2791 .66+2.07).5=1 3 968.650 [AJ•odslranóný nános zB sLáva]lcích krajníc.

LS     (1529-99).0.75.0.10.5--536.250 [8]
PS    (1529-100).0.75.0.10.5~-535,875 [C|
'odslmnóný nános z prlkopu.

645'0.15.5-*83,750[D]
570.0.30.5--855.000[E]
477.0.50.5=1  192.500 m
'odstrsněný nános zs zatrubnóní sjozdů -o,og m3/m'

44.0.09.5--19.800[G]
Colkem:A+B+C+D+E+F+G--17591.82§H]

i. Ceíiy neize použít. predeplsiije.ll projekt přBmístit vykopek na  mlsto nepnstupné
obvyklým  dopravním  prostredkům; toto  pfemísténí ss  oceňuje  lndMduálflé. 2. V
cenách jsou započteny 1  náhíady za jízdu  !ožeíiého  voz]día  v terénu  ve  vykopíštl nebo

na  násyplštl.  3.  V cenách  neJsou  započteny náklady na  Íozhmutl výkopku  na  Íiásyplštl:
loto Íoztimutl se oceňuje cenaml souboru cen  171. 0. . . Uložeiií sypanliiy do násypů  a
t7120-i20tuložení sypanlny Í`a  skládky.  4.  Je-Ii  Íia  dopravní  dráze  pro  vodorovné

píemlsténí né/aká pJekážka. pro kteíou je nutno pJekláďat výkopek zjednoho  obvyklóho
dopíavnlho  prostředku  Í)a jiiiý obvyklý  dopravnl  prostredok,  oceňuje  se  loto  loríiené
vodoíovné premlsténí výkopku v každém Úseku samostatné piíslušnou cenou tohoto
soubo" cen a prekládánl vykopku cenaml souboru cen  t67  to-3 . Nakládár)l
noulehlého výkopku zhromad  s ohledem na ustanovení pozn. črslo 5. 5. Pfemísťuje-ll
se Vykopek z dočasí)ých skJádek vzdáloných do 50 m. neoceňiije  se ÍiatJádání
výkopku,1 když  se  pÍovádí. Toto ustanoven[  neplatl,  vylučuje-ll  pro|ekt použftl  dozeíii.
6. V cenách voďorovného přemístéíií sypaí)lny nejsou započ{eny náklady na dodávku
mateíiátiJ   t`ÁÍ)  se  i)Í:eÁiJIÍ  ve  sneí`lfika..l

t3I           ť7"o2"ll Uložoní  sypaniny do  zhutnéných  násypů  pÍo  dálnlco  a  lellštó  s  Íozpíostreí`Ím  sypanlny
M3            |              921.000             |                 76.30                |            70272,30

ve vrstvách. s  híubým urovnáním a iizavřenlm  Dovrchu násvou z homin nesoudr
U!ození  sypanlny do  zhu(něných  r)ásypů  pÍo  dálnlcs  a  letíštó  s  rozprostrením sypaníny
vs vístvách. s híubým uroví`áním a uzavrenlm povrchu násypu z homln nesoudržných
svokÝch v  aklívní zóné

náhri3di3  podložJ v 11. 0.50 m'
'sBnBce okrajů vozavky.
•pravý okraj.

krr\ 1.660-1,920    (920-660).1.50.0.50=195,000 [A]
•iový okraf

km l.140-1.500    (500-140).1.50'0.50=270.000 P]
km 1.660.i,800    (800-660).1.50-0.50=105.ooo |C]
km i.880-1.950    (950-BSO).1.50.0.50=52,500 [D]
km 2,260-2.320    (320-260).1.50.0.SO±5.ooo P=i
MOZ]SOUčot:A+B+C+D+E-.667.500m
'rozš(řBní komun.ikacB.

(34+73+57+51 +50+72+56+ 114)'0.§O=Z53,500 [G]
Mozisoučol:G--253.500[H]
colksm:A+B+c+D+E+G--921,ooon]

1.  Ceny lzs  použÍ( 1 pÍo  sypanlny odebírané  z halď,  pro  tilušlm  apod.  2.  Ceny lze  použít
1  pro  ulozeí)l  sypanlny s  píeďepsaným zhirinéním  na twalé  skládky.  3.  Ceíiy pÍo  uložení
soudržných homin ke použít, jestlHe je;lch piiíozená vlnkost přl ukládání ďo násypu
není vyšší než-2 %  optlmální vlnkostl  dle  zkoušky PS  Íia neredukovaný materiál. J8-li
vlhkost  pň ukládánl  sypanlny do  násypu  vyššl,  ocenl  so  uložení sypaniny lndivíduáhé.

4.  Za;lšťuje-ll  so  predepsané  zhutnění násypu  presypáním  podie  Čl.120  ČSN 73  305o.
ocení se  odstíanění  přesypané  částí |ako  odkopávka  pÍÍs(ušnou cenou léto  částl.

|                             141                   583441991 Šléúodrť trakce 0€3 T               1              1795.950            1                 381,50                1            685154.93           1
štěrkodrť Írakce  OJ53

dodávka vhodnóho materiálu pro náhradu podložj . ŠD -1.95 Um3'
921.00.1.95--1795,950[AJ
Colksm. A--1 795.950 ÍB1

15|             1700202| Uložer)l  sypar)lny do  zhutněných  násypů  pÍo  dálnlce  a  letlšlé  s  rozpíostrBním  sypanlny
M3           |             762.000             |                76,30                |            58140,60

ve  vrstvách_  s  hrubÝm  urovnáním  a  uzavřením  oQvíchu násvou z homln  nesoiídr
Uloženl sypanlíiy do  zhutněnýct` násypů  pro  dálnlcs  a  lo(Íšta  s  rozprostíeí)rm  sypanlny
ve vÍswách, s hrubým urovnáním a uzavrením povrchu násypu z homln nosoudížných
svokých mlmo aktlvní zónu
násyp pro úprai/u léless korr)unlkacw3.
762.00=762.000 ÍA]
Coll<om: A=762.000  ÍB1

1.  Ceny lze  použít  1  pro  sypaniny odebírané z hald.  pro  hlušlnu  apocl. 2.  Cofly lze  použÍ(

1  pro uloženl  sypanlny s  predepsaným zhu(néním  na trvalé  skládky. 3.  Ceny pro uložeíií
soudržných  tiomín  lze  poiižít. jestlEe jejlch  prirozená  vlr)kost pfi  ukládánl  do  Íiásypu
nenl vyšší Í`ež -2  %  optlmální vlhkostl  dle  zkoušky PS na  neíodukovaný  mateílál.  Je-IÍ
vlhkost  při  ukláďáíil  sypar)lny do  násypu vyššl,  ocenl  se  uložení  sypanlny JndMduáliié.

4.  Za;lšťuje-ll  se  předepsané  zhiriněnl násypu  presypáním  podle  Čl.120 ČSN 73  3050.
oceí.Í se  odstraněnl presypané Částl jako odkopávka pnslušnou cenou této částl.

161                   1712012111 Uložení  svoanínv ooDlatek za  uloženl  svoanlnv na  sk]ádce  /skJádkDvné` T              1             6 333  057            1                 174.40                1          t   l04 485,14
Uložení  svoanínv  DODlatek za  uloženl  svoanlnv na  sk]ádce  Ískládkovné`



odiioz prBbytku výkopku m skládku -poplBiek za uložonl'

(2791.56+2.07).1.8=5 028.714 [A]'odstranóný nános zo sláva]Icích krajnlc'

LS     (1529-99).0.75.0.10.1.8--193.050 [8]
PS    (1529-100).0.15.O.10.1.8--192.915 [C]
•odslranóný nános z príkopu'

645.0.15.1.8=174.150  [DJ
570.0.30.1.B--30l.800H=]
477.0.50.1.8=st29.300[F]
'odstran6ný nános zo zalrubnění s]ozdů -0.09 m3/m.

44.0.09.1.8=7.128 [G|
Colkem: A+B+C+D+E+F+G--6 333.057  "]

i. Cena -i2ol  je uíčena 1 pro: a) uloíenl výkopku nebo omlce na dočasné skládky

predepsané projektem (ak. že na  1  m2 projektem určené plochy télo  skládky pňpadá
pres 2 m3 vykopku nebo omlce: v opačném pÍípadé se uložení neoce^uje. Množství
vykopku  nebo  omlco  pnpadající na  1  m2 sk]ádky se  určl jako  podíl množství výkopku

nebo  cimlce.  mérer)ého  v  rostlém  stavu  a  projektem uíčené  plochy dočasné  skládky;  b)
zasypání  koryt vodotečl  a  prohlubnl v teíénu  bez predepsaného ztiutr)énl  sypaiilny;  c)
uložení výkopku  pod  vodou  do  prohlubnl ve  dné  vodotečl nebo nádržt.  2.  Cenu .1201
nelze použít pÍo uložení výkopku nobo omlce: a)  pfi vykopávkách pro podzemíi[ vedenl

podél hrany výkopu. z něhož byl výkopek získán. a lc) anl tehdy, jestllže se výkopek po
vyhození z výkopu na  povích územl ještě  ďále plemlsťu|e na tiíomady podél výkopu: b)
na  dočasné skládky, které ne/sou predepsány projektem: c) na dočasné skládky

predepsanó projeklem tak. že na  1  m2 projektem určené plochy iéto skládky pnpada|l
neJvýše  2  m3 výkopku  nebo  omlce  (v)z.  Iéz poz]iámku  Č.1  a);  d)  na  dočasné  sk!ádky.
oceňuje-ll  s6  conou  121  10-t 101  Sojmutí omlce  nebo  lesní půdy do 50 m. nebo
oceňuje-ll  se  vodorovné  píemlsténí výkopku  do  20  m  a  50  m  censml  162 20-1101.162
20-1102.162 20-1151  a  162 20-1 t52. V lěchto  pílpadech se  uÍožení výkopku  nebo
omice na  ďočasnou skládku n®oceňuje. e) na lrvalé skládky s  pJedepsaným
zhutnéním; toto uložent výkopku se  oceňuje cenam souboru cen  171. 0-. . Uožení
sypanlny do  ná§ypů. 3. Vceně -12ol  |sou  započteny 1 náklady Íia  Íozpíostřeiil  sypanlny
ve vístvách s híubým uroví)ánlm na skládco. 4. Vceně .12ol  nsjsou započ(eny náklady
na  získání  skládek anl na  poplatky za  skládkii.  5.  Množst\/í jednotek uloženl výkopku

(sypanlny)  se  uíčl v  m3  uloženého výkopku  (sypanlriy),v rostlém  stavu zpravldla  ve
vykoplštl.  6.  Cenu -121 t  lze  po  dohodó  upíavil  poclle  míslních  podmlnek.

17|                  182101101|
Svahován[ trvalých  svahů  do  píojektovaných  pronlů  s  potrebným  premístěíilm vykopkii M2            |            3491.000            |                  16.40                |            57252.40
oíi  svahovánl v zářezech v homlné tr.  1  až 4
Svahovánl trvalých  svahú  do  píojektovaných  profilů  s  polrebným premlsténím výkopku
afi  svahování v zárezech v homlné tr.  1  až 4
úprava  svahó iélosa kornunlkaco . vykop (zÁroz).
3491 =3  491.000 [A]
Colkcim:A--3491.000ÍBI
i.  Cenyjsou  určeny  pro  svahování všech nové zrizovaných  ploch  vykopů  nGbo  násypů
ve  sklonu  přes  t  :  5  a  pro úpíaw lav!c  (borem)  šírky do 3  m  prerušujíclch svany.  poď

jakékow zpevněnl ploch. pod humusování, dmování apod., pro úpíavy dna  a sién
sílnlčních  a  železnlčních  příkopů  a  pro  úpravy dna  Šífky do  1  m melioračr`Ích  kanálů  a
vodoteč[. 2.  Ceriy Íielze  použít  pro  uÍovÍ)ánl  stén pfíkopů  pfi  člštění; toto  urovíiánl  se

oceňu|e  cenaml  souboru cen  938  90-2 .  ČIšténl  príkopů  komunlkacl v  suchu nebo v8
vodĎ Ao2 Zemnl práce pro objekty oborů 821  a2 828. 3. Ůprava ploch vodorovných
nebo ve  sk]onu do 1  ; 5  svýjlmkou ustanovení v poznámce Č.  t  se oceňuje cenam
souboru  cen  181.o-1 i  Úorava  nláné  \^Írovnáním  Wškovúch  rozdílů.

18|                 182201101|
Svahování trvalých  svahů  do  píojektovaných pronlů s potrebným přemísténlm vykopkuofisvahovánínásvoůvlakékowhomíné M2            |            2208,000           |                 16.40                |            36211.20

2

Svahovánl lrvalých  svahů  do  pro/ektovaných  profilů  s  potrebným  pJemlstdním výkopku
afi  svahování  násvoů v  lakékDllv  homlné

úpri3va svahů Iólosa kornunlkaco . násyp'
2208--2208.000[A]
Colksrm A=2 208.000 ÍBl
1.  Cenyjsou  iirčeny pro  svahování všech nové  zrlzovaných  ploch vykopů  nebo  Íiásypů
ve  sklonu  pres  1  :  5  a  pro úpraw lavlc (beíem)  šmy do 3  m  prerušujíclch  svahy.  pod

jakékoliv zpsvnénl ploch. pod humusování. dmování apod.. pro úpíavy dna s stón
sllnlčních  a  železnlčních  pflkopů  a  pro  úpravy dna  Ším/ do  1  m melloračních  kanálů  a
vodotečl. 2.  ceny nelze  použÍ`  pío  urovnánl stěn prlkopů  pri  ČIšiéiil; toto  urovnánl  se
oceňuje  cenaml  souboíii  cen  938  90-2 .  ČIšténí  pílkopů  komunlkacl v  suchu nebo  ve
vodé A02 Zemní práce pro ob|ekty oboíů 821  až 828. 3. Úpíava  ploch vodorovr`ých
nebo ve sklonu do  i  : 5 svý|lmkou ustanovení v poznámce Č.  1  se  oceňuje cenaml
souboru  cen  18i   .o-i 1  Úi)Íava  nláně wrovnánlm  vÝškovÝch  Íozdllů.

Zak]ádánr
.   ,  _  _   ..,    ..  _          ,TT,,-`    ---`--.-~-''---j6735.00         '

2                            Zakládánr                                                                                                                                                                                                                                                                                                          467S5.0o          ,

19i            2159moli
Zhutnění podlož poď násypy z Íostlé homlny tr.  1  a2 4 z homln soudružných ďo  92 % M2 1  842.000 16.40 30 208.80
PS  a nesoudržn

•ch  svokÝch  relatlvní ulehlostl  líd\ do08

Zhutnénl podíož pod násypy z Íostlé homlny lí.  1  až 4 z homln soudíužtiých do 92 %
PS  a  nesoudížnÝch  svokÝch  relatlvní ulehlostl  líd\ dc'  0  8

zhutnónl plochy výkopu pro novou skladl]u vozovky'
`sanscR okrajů vozovky.
'pravý okrB]'

krTi  1.660.1.920    (920-660).1.50=39o.oo0 [A]
iový okrar
km l.140-1.500    |500.140).1.50=540.000 P]
krn  1.660-1.800    {800-660).1.50=210,000 [C]
km 1.880-1.950    (950BSo).i.50=1l)5.00o P|
km 2,260-2.320    (320-260).1.50=90.000 [E|
Mozisoučet:A+B+C+D+E--1335.000|F]
'rcizšlhnl komunlkaco'

34+13+57+51+50+12+56+114--507.000[G]
Mozisoučol:G--507.000H]
Colkom: A+B+C+D+E+G--1  842.000 H]

1.  Ceiia je  iirčena  pÍo  zhtitnéní  ploch vodoíovných  nebo ve  sklonu  do  1  : 5. je-ll

píodepsáno zhutněnl do hloubky o.7 m od  pláně. 2. Cenu nelze použlt pro zhutněíi[

podloží z homln  konzjslence  ksšoviló  ai tekoucl. Mlru  zhtftnéní  podíoží píedopTsuje

i)mtekt   4   Množství Tednotek  se  uíčl  v  m2  Důdor/s é  olochv zhutnénéha  oodloží.

I                            201               29t21tllll ZJÍzení zi)evnéné  olochv ze  sllnlčních  Danelů  osaz ných  do lože  tl.  50  mm  z kamenlva M2              1                   13.800                 1                1199.00              1              16  546.20

ZÍízení zoevněné olochv ze síínlčních  i)anelů osaz nÝch  do Tože tl. 50  mm  z kamenlva

prolcTž®ril  slávB]lclho sftzdu pro  úprEivu nivoloo! pňix>]onl  -panoly.
LSIO      13.8=13.B00 ÍA]
Coikom:A--13.800IB1
1.  Cenyjsou určony pro zpevnónT plochy při zaklád ánl objektů mechanizmy o

hmotnostl pres 20 t. 2. V cené |sou započteny 1 iiáklady na: a) kamenlvo Írakce o -32
mm.  b)  Íozprostfenl podkJadu.  c)  osazení sllnlčních panelů. 3. V cené nejsou započteny
náklaďy na  dodávku  sNnlčflích  panelů; tato  dodávka  se  oceňu/e  ve  specmkacl  s
dvo/násobnou  obratovos`l.  Pfodepí§e.ll  píojek`  poíiochat ter)to  materiál |ako tivale
zabudovanÝ 1  no  založenl  obiektu   oceňule  se  tolo  dodání bez  obratovastl

4                            Vodorovnó konatrukc®                                                                                                                                                                                                                                                                           85129.87

21|              45797H11|
Zři.zení vrst\q/ z geotextl!le  s  presahem  bez  pJipevnér)l k podkladu.  s  pollebným M2 1  842,000 21.80 40  155.60
dočasnÝm zaléžováním včetné zakotvení okraíe o sklonu  do  10..  Šířkv aeotextllle  d



Zri.zení vrst\n/ z geotextllle s přesahem bez prjpevněíií k podkladu. s potřebným
dočasným zatěžováním včetně zakotvení okíaje  o skionu do  io°. šířtq/ gootextine do 3m

Ziízsn( sopi3račnl vrshn/ z gsoloxtilío.
'sani3co okraJú vozoi/ky'
'pn3vý okraí

km 1.660-1.920    (92o-660).1.50=390.0oo [A]
•levý okraj'

km l.140.1.500    (500-140).1.50--540,000 [8]
km l,66o-1.8oo    (8o0-660).1.5o=2i o,ooo [C]
km l.880-1,950    (950-880).1.50=105.000 P]
km 2,260-2,32o    (320-260).1.50--9o.ooo [E]
Mez}součot: A+B+C+D+E--1  33§.000 [F]
'rozšírsníkomunikac8'

34+73+57+51+50+72+56+114--507.000[G]
lvlozisoučot:G--507.000"|
Colkem:  A+13+C+D+E+G=1  842.000  [lJ

1.  Ceíiy jsou  určeny pro  ukláďánl  geotekilií i.akéhokow druhu  a  obchodní značky.  2.
Ceny nepíatí  pro  zr/`zení  břehového  opevněr)l  pefforovanou  f6llí z umélých hmoL Týto

píáce se oceňují cenaml souboíu c€n 469  is-1 t  ZřízenT bíehového  opevnénl
pefforovanou fólií.  3.  PÍocha  se  stanovl  v m2 rozvínLi(é  pohledové  plochy,  na  níž má
být uložena  geotextHie.  Pfi  vJcevrstvové  konstíukcl  se tak!o zjištěná  plocha  u  cen -1 i 1 i
až 1122 násobí počtem vístev. 4. V cenách nejsou započ(eny iiáklady na dodávku

geotextlllí:  tyto  se  oceňujl ve  specifikacl.  Ztratné.  které  kryje  1 náklaďy na  nezbytný
technologlcký přesah  geotexti.ÍIÍ.  k!e  dohodnout u  pásů  Šmq/ do 3  m  ve  výšl 20 %.  u
násů  š' řkv  ores  3  do 7  5  m  ve  vÝšl  8  %

1                              221                 6931119701 oeotextilie netkaná PES+PP 200 o/m2 do Š  8 8  moootextmenetkanáPES+PP2ooc]/m2doš88m M2            I            2063.040           I                21,80                I            44974,27           I

_ "_ `'___'_. " -_.. .__ ----  ------------- ---  ----rl

Dodávka sopar. gootBx. -přosahy + zlralnó  12% .
1842.00.1.12--2063,040[A]
CSlkom:A--2063.040rB1

5 Komunikac® oozamní
1                                     231                      5648111111                                       I1 PodkJaď ze  štérkodítl  šD  s  rozDrostrením  a  zhutněním.  Do  zhutněnítl,  50  mm                        1PodklaďzeštěíkoditlšDsrozoíostrenímazhutněnlm,pozhutněnítl.50mm1

6515G65.66        tM2127.600176,3012t05.881
5 Komunikac® oozamní

_ "_ `'___'_. " -_.. .__ ----  ------------- ---  ----rl
1                                  231                    5648111111 PodkJaď ze  štérkodítl  ŠD  s  rozDrostrením  a  zhutněním.  Do  zhutnění tl,  50  mm

6515G65.66        tM2127.600176,3012t05.88

Podklaď ze Štěíkoditl ŠD s  rozoíostrením a zhutněnlm.  Do zhutnění tl. 50 mmdoplněnípoclkladustáva]lclhos]ozduprDúpravunlvoletypřipoionl`

I.S10    13.8+13.8=27,600 [A]
Colkom:A--27.600ÍB1

I
1                             241                 564851  tll  l12515648611111 Podk'aď Štéíkodftl  ŠD  s  rozorostřením  a  zhutněiiím.  Do  zhutněnl tl.150  mm M2             1             1842.000            1                 158,10                1            291220,20

Podk]ad  ze  štĎri{odrfl  ŠD  s  rozorostřenrm  a zJiulnéním,  oo zhutnéní tl.  i50  nmsanaceokra]Ůvozovky.

'pravý okra].

km l.66o-i.920    (920-66o).1.5o=390.o0o [A]
lový oknr
km l.14o-1,500    (500-14o).i.5o=540,000 [B]
km 1.660-1,800    (800ú60)-1.50--ZIO.000 [C]
km l,880-i.950    {950J380).i.5o=105.000 P]
km 2.260-2.320    (320-260).1.50=90.000 [E]
Mozisoučol.. A+B+C+D+E--1  335.000 H
'mzšíísnl  komunikacci'

34+73+57+51+5o+72ri6+114=5o7,ooo[G]
Mezjsoučo ': G=507.000 PJ]
Celkom: A+B+C+D+E+G--1  842.000 P]

PodkladPodk'ad Št6rkodítí SD  s  rozi)Íostřením  a  zhutněnrm.  Do  zhutnění 11.  200  mmŠtéíkodrilŠDsrozDÍostřenímazhutnéním.Dozhutnéiiltl.20oÍnm M2             1             1842,000            1                 196.20                1            361400.40

sanace okrajů vozovky'
•pravý okraf

km  i.66o-1.92o    (92o-66o).i.5o-ago.ooo [A)
'levý okraj.

km l ,14o-1.5oo    (5oo-14o).1.5o=§4o.ooo n3]
km 1.660-1,B00    (800-660)`1.50--210,000 [C|
km l.880-1.95o    (950-880).1.5o--i o5,000 P]
km 2.260-2,320    (320-260).i.5o=90.000 [E|
Mozísoučst:A+B+C+D+E--1335,000[F]
'iozšírsn( komiin.ikace'

34+73+57+51+§O+72+56+114=507.000[G]
Moz]soiJčokG--507.000[H]
Celkem.. A+B+C;+D+E+G--1  842.000 [1]

26|          5649"H| Podklad nebo podsyp zzhutnénítl.50mm asfaltovóho  Íecyklátu  s  Íozprostřením a zhutněním, po
M2            |              239,600             |                 54,50                |             13058.20           |

PodkJadzhutnění bo podsyp z asíaltového recyklátu s Íozprostřením a zhutněním. po
50 rnm

úprava napoJení stávajlcích sJezdů -viz.tabulka v PD'
Tevostrannó sjezdy'
19.1+38.5+40.5--98,100[A]
Mozísoučet: A=98,100 [8]
'pravostrannó sjozdy.

11.5+2J+25.Z+30.2+11.4+36.2--141.500[C]
Mozjsoijčoh C=141.500 P]
Colkem:A+C--239.600[E]

27|                565125111| Astaltovy beton vrstva podk]adní ACP  16  (obalované kameítivo střednězrmé -OKS) s
M2            |            t843.800           |                154.80               |           285420.24          |rci2oíastřením  a  zhutněn[m  v  oruhu  Šíř)a/ dci  3  m   Do  zhutnění (1.  40  rnm

_11__
Astatiovy beion vístva podkJadní ACP  16 (obalovanó kamenlvo streclnézmné -OKS)  s
rozoros(řením a zhutněním v oruhu Šířkv do 3  m   oo zJiutněnl tl. 40 mm
Iokální opíavy podkladní vrshn/, doplnóní podkladu -přsdpoklad 20% plochy'
9219.0.20--1843.800[A]
colksm: A--1  843,8oo rB1
t.  ČSN  EN  t3108-1  ořiDouští  oíci ACP  16  i)ouze t].  50  až so  mm.

28|               565135111| Asťaitovy beton vrst\/a podkladní ACP  16 (obalovar)é  kamenlvo  stfednězmné -oKS)  s
M2            |             1842,000            |                 192,90               |           355321.80          |ÍozoÍostřením  a  zhutnéním v  oruhu  šířkv do  3  m   Do zhutiiěnl tl.  So  mm

Asfaltovy beton vrst\/a  podkladnl ACP  16  (obalované kameí)ivo stredriězmné -OKS) s
ozDrostřením  a zhutněnrm  v  oruhu  Šířkv dQ 3  m.  Do  zhutnéní tl.  50  ríim



t,'pÁ'/kkkk3anacx3 cikrajů vozovky'
ravý okraj'
m l ,660-1,920    (920-660)*1.50=390.000 [A]
evý okraj'
m l,14o-1.5oo    (5oo-14orl.5o=54o,ooo fl3]
m l,660-1,800    (800-660)'1.50=210.000 [C]
rn  1.880-1,950    (950-880).1.50=105,OOO P]
m 2,260-2,320    (320-260)*1  50--90,000 f l=]

Mozisciučet.  A+B+C+D+E--1  335,000 P=]
rozšíi®nl  komunikacx3'

4+73+57+51+50+72+56+114--507,000[G]
Mozjsoučet.G--507,000H]CBlkom:A+B+C+D+E+G--1  842,000 [1]                         50    ž80

129|569831111| ČSN  EN  13io8-i  om]oušti  i]ÍoACP  16oouzetl         a           mmZpevněníkmjnicnBbokomunikacípropčŠÍsrozpro3trenímazhutněním.  po zhutněníŠtěrkodftítl100nm
M2            |               93.460               |                135,20               |            12635,79           |

Zpevnění krainic nebo komunikaci  pro pěší s rozproslřonim a zhutněnim,  po znutnění
Š(ěrkodrií ti   100  mm
Égš{*iT*riíď=tdopinění čásii kra!nice ŠD'
93.46=93,460 [A]
Ccilkom.  A=93.460  H3]

i , V cenách 51-1 i  až 55-1 i  i3ou započteny i nákiady na pronození zeminy   2. V
cenách 51-1 i  až 55-1 i  nojsou započteny náklady na. a) opatrsr`Í zsminy a iejí

přemístění  k miBtu  zabudování.  ktsíé  88  oceňuií  podlo čl   3111  Všeobocnych
podmínBk části A 01  tohoto  kalalogu.  b)  odklizsni  odpadu  po  prohozoní zominy,  kteréňlam'čá§tiAolkataloau800-1ZemníiJráce.

30|              569931132|
Zpovnění krajnic nobo komunikací pro pěší § rozprostřením a zhutněním,  po zhutnění M2           |            2050,790           |                119,90              |          245889,72         |
a§faitowm recvkiátem tl   ioo mmZpevněníkrajnicnebokomunikací pro pěší s rozprostřením a zhulněnim, po zt`utněnífliowmrocvklftemtl100mm

8SadoplnĎní krajnic rBcyklátem z moz]skJádky'

'rcízsari a šíHty úpravy dlo PD po odpočlu sjezdů a napo]oní''LSš.O,75m'

(1529-99).0.75=1072.500 [A]
Mezisouěst. A=1  072,500 fl3]'PSš.0,75ml

tl 52g.100ro.75= 1071,750 [C]
Mozjsoučst.  C,=1071,750  [D]
'odpočet plochy krajnic zpsvněných ŠD'

-93.46--93,4600=]
Colkem. A+C+E--2 050,790 H
1. V conách 51-i 1  až 55-i i  jsou započteny i  náklady na prohozoní zominy. 2. V
cenách  51-i i  až 55-i i  nsjsou zůpočteny náklady na: a) opatřoní zsminy a jeií

přsmístění  k  místu  zabudování.  kteró so  ocsňuií  podle či   3111  Všeobecných
podmínek části A ol  tohoto  katalogu,  b)  odklizsní odpadu  po  prohozoní z®miny.  kleróčút.A01kataloau800-1Z®mníi]ráce

|                             31|                §72141112|

§eoceňuiocenami       siVyrovnánípovrchudosavadních kryLů  § .ozprostřením hmot a zhutněním  asfaLlovým
M2           |              214,300             |               255,10              |            54667,93           |

betonom ACO  /AB\ tl.  i]řo§ 40 do 60 mmVyn3vnán(povrctiudosavadníchkrytůs rozprostřením  hmot a zhutněním a§faltovymbetonemACOÍAB\tlDře540do60mm

úprava napojoní stávajíclch žNičnýcri siezdů -viz.iabulka v I.D'
'Ievostranrié sj®zdy'

48.7+10.8--59,500[A]
MOzisoL,Čot:  A=59,500  n3]
'pravosiranné sjozdy.

27+20.5+286+41.9+295+7.3--154.800P]
Mezisoučot:C--154,800P]
colkom.A+c--214,3oorE]
1.  Ceny isou určony pro vyrovnání povronů  (včotně výtluků)  nebo i pro vyrovnáníprotilůvproměnlivýchtloušťkách,provádĎnýchjakogow)sláúpravavozovkyvrámcirekonstrukcíneboobncwdo§avadníchkrylů.Provolbucsnyjorozhodujícíprůměmá

tloušťka krytu. 2, Cony neize použít: a) pro samostatnó provád6nó vy§pravoní
oiedinělých výtluků,  kteró se oceňuio conami  souboru con 572 2 .- 1  Vy§pravenívýiiukůdosavadníhokrytu,b)proložnóaobrusnóvrgtvynanovostavbáchnobo

prováděné jako každá další vrst\/a  na vrstvó ocoňovanó conami tohoto souboru cen;tytos{avobníprácesooceňuiícer`amisouboruconstavebnít`odllu56popř.57čás(i Aoltohotokatalogu.3,Vcsnáchi§ouzapočtenyir`áklaclynaa)přlp.nutnóočistění

povrchu  kMu  nobo výtluků dosavadního krytii. b) 8pojovací postřlk dosavadního krytu.čt.nákldvnazdrsňovacínosvi]

3191111  I

4.Vconách57213-12a5721§-isouzAno    onvi          aPstřlkiníinračníkationakwníemiilzívmnožství10oka/m2
M2            I             1842,000            I                  32,70                 I            60233,40           I

32 !              57 0Postřik inťmmčni  katlonaktivní  emulzi  v  množství  1  00  ka/m2

sarmco okrajů vozovky'
'pravy okrai'

km l.660-1,920    (920ú80)'1 ` 50=390,000 [A]Yevýokra].

km 1.140-1,500    (500-140).i.50=540.0o0 P]
km i,660-1,8oo   (800m).160=2io,000 [C]
km l,88o-i,950   (95on8o)*i.5o=1o5,ooo P]
kln 2,26o-2,32o    (32o-26orl.5o=9o.ooo H=]
Mezisoučot: A+B+C+D+E--1  335,000 ff:]
'rozšířsní komuriikacS'

34+73+57+51+50+72ú6+114--507,000[G]
Mezlsoučet. G=507,000 [H]
Chlkerri: A+B+C+D+E+G--1  842,000 [1]

1   V coně neisou započteny náklady na popř.  projoklom  přsdep§ané očištční vozovky.klorésooceňujeconou93890-84110čiětěnípovrchusaponátovýmrozlokemčástiC01tohotokataloflii.

|                       33|             57323H06|
Postfik spojovací PS boz pogypu kamenivem ze silmční omulze, v mriožství 0,30ka/m2 M2            |            9928,058           |                  10.90                |           108215,83

Postnk spoiovaoí PS bsz po§ypu  kam8"v©m ze §!lničm omulze, v množstvi 0.30ka/m2

pod ncwou obrusnou vrstvu komunikace vČ.rcizšířmí ACO 11  tl. 40 mm'
(8892+46.60).1.03+507.00--9713,758[A]
Mszjsoučet:A--9713.758B]
'úprava napojoni stávajicích ž]vičných sjezdů -víztabulka v PD'
'Ievostranné sjezdy'

48 7+10.8=59,500 [C]
MezisoučoI:C--59,500P]
'prsvostranné sjezdy.

27+20.5+28.6+41.9+29.5+7  3=154,800 E]
MozjsoučBt.E--154,800[F]Celkem:A+C+E®928,058 [G]

|                         34|               573231107|

Postflk spoiovaci PS bez posypu  kam®nivom ze silnični emulz®, v množstvi  0,40ka/m2 M2            |           13399,558          |                 12,00                |           160794.70



Postnk spojovacl PS bez posypu kamenivem ze sllnlční emulze, v množsM 0,40ka/m2

pod vyrovTiávscí vrstvu ACL 16 U. 45-60 mm'
(8892+46.60)-1.03+507.00=9 713,758 [A|
1okálnl obnova podkJí3dní vrshni ACP 16 tl. 40 mm'
9219.0.20=1843.800 [8]
•v mlstoch sanace pod ACL 22 U.  80 rrim.

1335`00--1335.000[C]
V  místech  rozšířoní pod  ACL 22 iJ.  80 mm.
507.00=507.000 P]
CslkBm:A+B+C+D--13399,558[E]

35 577 t 341 1 1 Asíaltovy beton vrstva obrusná AC0  i i  (ABS)  s Íozprostřením a  se zhutněním z
M2 9 445.600 170,00 1  605 752,00nemodifikovaného  asfaltu v  oruhLJ  šířkv do  3  m  tř.  1,  oo  zhutnění tl.  4o  mm

Asfaltový beton vístva obrusná ACO  11  (ABS)  s rozprostřením a se zhutnéním z
nemodifikovaného  asíaKu v  i)ruhu  šířkv do 3  m tř.1   oo zhutnění tl.  4o  mm

nová obrusná vrshia kornunlkaco vč.rozšířsní a aiitobus.zíistávek'
8892+507.00+46.60=9 445,600 [A]
Colkom:A~-9445,600ÍBJ
1.  ČSN  EN  13108-1   ofiDouští  Dro ACO  11  Douze tl.  35  až 50  mm.

36 577155112
AsíaHovy beton vrstva ložnl ACL 16  (ABH) s Íozprostreí)lm a zhutnéním z

M2 9 713.758 236.SO 2 297 303.77nemodifikovaného  asfaltu v  oruhLi  šířkv dc)  3  m    Do  zhutnění tl.  60  rnm

AsíaHový beton vÍswa ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutnéním z
nemodifikcivaného  asíaftu v  i)ruhu Šířkv do  3  m   Do  zhutnéní 11,  60  mm

vyrwnávací vrsNa iJ. 45-6o mm pod obrusnou iirstvu novó komunikacR vč.rozšrřciní.

plocha novóho krytu+autobus.zí3siávky -indox  i.o3     (8892+46.60).1.03--9 206.758
/AJ
plocha rozšlřoní v obloucích    507~-507.000 [8]
Colkom:A+B--97i3.758Ícl
1.  ÓSN  EN  13108-1   DfiDoiištl  oro  ACL  16  oouze tl.  50  až 70  rnm.

37 577176 1 1 1
Asíaltový beton vrstva ložnl ACL 22 (ABVH)  s rozprostřením a zhutněním 2

M2 1  842.000 354,30 652 620.60nemod)fikovaného  asfaltu  v  oruhu  šířkv do  3  m   oo zhutnéní tl.  80  Ínm

Asíaltovy betori vístva ložní ACL 22 (ABVH)  s rozprostřením a zhulněním z
nemodifikovaného  asfaltu  v  oruhLJ  šířkv do  3  m   i)o  zhutněnítl   8o  rr`m

sanaco okraJů vozoi/ky'
'pravý okraj.

km l.660-1.920    (920-660).1.50=390.000 ÍA]
1wý okraf
krn l.140-1.500    (500-140).1.50=540.000 [8]
km  l.660-1.800    (800$60).1.50--210.ooo [C]
km  1,880-1.950    (950-880).i.5o=io5.ooo P]
krn 2,260-2.320    (320-260).1.50=90,000 P=|
Merisoučet: A+B+C+D+E=1  335,o00 [F]
'rozslřenl komunlkac;®'

34+73+57+51 +50+72+56+114=507.000  [G]
Mozisoiičol:G--507,000fl]]
Colkem.. A+B+C+D+E+G=1  842,000 Íl]

1.  ČSN  EN  13108-t  ořiDoiiští  Dm ACL 22  oQuze tl.  60  až 90  mm.

38 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tí. 5o mm. s vyplnéním spár, s  dvojím

M2 13.800 654,00 9 025,20beranéním a se smotením  Drebvtečriého maten.álu na kralnícl díobnÝch z kamene,
Kíaďení dlažby z kostek s proveďenlm lože do tl. 50 mm. s vyplněíiím spár. s dvoJ[m

___  _1-__  _  _~___  ___1_  ____+    -___1-         823iči33§--.-:

beranéním a se smetením prebytečného maten.álu ria krajnicl drobných z kamene. do
lože z kameníva těženého

přoloži3nl dlažhy stávajlcího sjezdu prD úpravu nivoloty připo]ení'
LS10      13.8--13.800  [A]
Celkem:A--13,800ÍB1
1.  Ceny 5911.-pro  dlažbii zkostek velkých jsou  ur5eny pro  díažbu  úhlopříčnou  a
Jádkovou. 2. Ceny 59i  2.-pro dlažbu zkostek drobných jsou určeny pro alažbu
úhlopři.Čnou. Jácikovou  a  kroužkovou.  3.  Dlažba  vě|Írová zkostek díQbných  se  ocehu)e
ceí)aml 59141.2111  a 59144-211 t  Kladenl díažby z mozaíky dvoubarevné a
vícebarevné komunikací pro  pěšl. 4. V  conách jsou  započteíiy 1  nákJady na  dodání

hmot pro lože  a na dodání téhož maten.álu na výpl7\ spár. 5. V cenách nejsou
započteíiy iiákJady r)a:  a)  dodánl  dlažebních  kostBk,  které  se  oceťiuje ve  specmkaci;
ztnatné  lze  dohodnout -u velkých  kostek ve  výšl  1  %. -u  drobných  kostek ve  výšl 2 %.
b) vyplněnl spár dlažby žMčnou zállvkou. které se oceňuje cenaml souboíu cen 599  1  .
•i 1  Zállvka žlvičíiá spár dlažby. 6.  Část lože píssahující tloušťku 5o mm se oceňuje

ceí`aml  souboíii  cen 45131-97  Pfíplatek za  kažďých  dalších  10  mm tloušťky podkJadunebolože,

9 ostatnr konstrukca  a  oráco. bouránr9                           ostatnr konstriikca  a  oráco. bouránr                                                                                                                                                                                                                                   823 il4|. 99         1

39 9tl331123 SIíničítí svodldlo  s  osazením  sloupků  zaberaněním  oceíové  úroveň  zádížnostl N2vzdálenostlslouokůDřes2do4mlednostnanné
M 48.000 1  635.00 78 480.00

Silnlční svodldlo s osazením sloupkú zaberaněním ocelové úroveň zádržností N2
vzdálonostl slouDků  ořes  2  do  4  m  Ísdnostranné
osaz:8n( novóho si/odídla na vně]ŠÍ straně oblouku Č.25'
48.00-st.000[AI
Celkom.A-4EI,000ÍB1
1. V cenách: a)  svodldel a svodldlového náběhu jsou započteny 1 náklaďy na úpravu

pláné, náklady na převozy a přemlsténí soupravy pro  beranění. na zaberar)éíií patntho
sÍoupku  a  a  dodávku  kompletní  svodidlové  sady (sloupku.  svodnlce. zábradeíiií výp)ně.
dlstančních d",  spojovactho materiálu atd.).  b) d)Íatace svodníce Je započtenaď latační svodnice včetné lzolačnl podložlq/ a spojovacího materiálu, 2. V cenách
ne sou započteny Íiákladyna:  a   přJpadnou povrchovou upíaw svodídel   zlnkovaní.
nátóíy apod.), které se oceňují samostatně,  b)  krácení a úpravu pásnlc a  sloupků. loto
se oceňuje lndMduálně. 3. V pflpadě, že  sB provádí kricení svodnlc nebo sloupků. se
kticená část neoďečítá.

40 911331411
Silnlční svodíólo s osazenlm sloupků zaberaněním ocelové Íiáběh jednostramý. délky

M 8.000 1  962,00 15  696,00do4m
SÍ/nJčnJ svodíd`o  s  osazoním  sloupků zaberaněí`lm  ocelové  nábéh jednostíanný,  délíq/
do4m
cisazení novóho svodidla na vně|šl slianě oblouku Č`25 -nábi5hy'
2'4.00--8,000[A]
Celkerri.A--8,000ÍB1
1. V cenách: a) svoďďel a svoďldlového náběhu jsou započteny 1 Í)áklady na úpravu

pláné. náklady na prevozy a přemlsténl soupravy pro beíanění. iia zaberanění patního
sloupku  a  a  doďávku  kompletní  svodld(ové  sady (sloupku.  svodnlce.  zábíadelní výplné.
distančních  dJlů.  spojovaclho  materiálu  atd.),  b)  dilatace  svodnice je  započtena
dllata5ní svodiiíce včetně izolační pod(ožky a spojovaclho mateíiálu. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na:  a)  případnou  povíchovou  úpravu  svodidei  (zinkovánl.
nátéíy apod.). kteíé se  oceňují samostatné. b) krácenl a úpravu pásnlc a sloupků, to(o
se oceňu|e lndMduálně. 3. V př/padě, že so provádí kíácenl svodiiíc flebo sloupků.  se
krácená  část neodečítá.

41 912211111
Montáž směrového  s(oupku plastového s odíazkou  pÍostým uložením bez betoiiového

KUS 242.000 196.20 47 480.4ozákla d u sllnJčního

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového
základu  sllničního



osazen( smór sloupků Z11 g u s!ozdů na účol.komunikacfl dlo PD.
12--12,000[A]
'doplnění sm6mvých sloupkú'

230--230.000P]
Colkom: A+B=242.000 ÍC]
1. Vcenách jsou započteny 1  náklaďy Íia;  a)  vykopání |amek pro  sloupky u  ceri  912 21-
t 111  a -1112,  sodnozením výkopku na  híomadu  nebc) naložením na  dopíavní

pÍostredek..  b)  u  ceny -i i211 náklady na  spojovací ma(eriál.  2. V  cenách  nejsou
započteny nákJady na:  a)  ďodánl  sloupku. tyto  se  oceňujl ve  specitikacl;  b)  odkllzenl•ki)ktvtoseoceňulícenamičástlA0tkataloou8oo-1Zemníi)ráce

1                           421          404451580Rl

WOuslouDek sllnlční  i)lastovÝ  kulatÝ  směrQw červenÝ Zl lq
KUS           1                  12,000                 1                 218,00                1               2 616.00              1

slouDek  silnlční  DlastovÝ  kulatÝ  směrový  červenÝ  Z11 Q

dodávka směr.sloupků dlo PD -Z11g'
12--12.000[A]
Colkcim:A--12.000ÍB1 I

431                  404451581 s  ouDek  sllnlční   směíovÝ  olastovÝ  1200mm KUS            1                230.000               1                  196,20                1              45126,00             1

s  c)uDek  sllnlční   směrovÝ  olastow  1200mm

dcidávka směrových sloupků dlo PD.
230=230.000 [A]
Colkem:A--230.000ÍB1

44|               9141111tl|
Montáž svislé dopravní značky základní velíkostl do  1  m2 objímkam na  sloiJpky neboklv KUS           |                  7.000                 |                 109.00               |                763.00

OnzoMontáž svlslé  dopíavní značky základnl velikostl  do  1  m2  objímkaríil  na  sloupky nebokonzo'v

nově DZ AS Nsbezpočí smyku před úpravou v km 1.950-2.050.
1--1.000[A]
'novó  DZ P1  + dodatkcNá tabulka s vyziiEičonlm tvaru križovatky.

2+2-±,000[8]'doplněnlkBstáv. Dz P1  -tabulka E2d.

2--2.000[C]
CSlkem:A+B+C--l.000P]
1. V cenách jsou započteny 1 riákJady na montáž značek včetně upevňovaclrio
materlálu  na  předem  připravenou  nosnou konstíukcl  (slQupek. konzolu,  sloiíp). 2. V
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodáíil značek. tyto se oceňuj[ ve specifikact.
b) na moiitáž a dodávku ocelových nosných konstrukcl -sloupků. konzol. b4o  se
ocehuj[ cenaml souboru cen 914 5t  Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a
iiástavců. c) nátěíy, tyto se oceňujl jako práce PSV piíslušnýml cenaml katalogu soo-
783  Nátéry.  d)  naložení  a  odkllzen[ výkopku.  tyto  se  oceňujl  cenaml  částl A 01  katalogu
8oo-i  Zemní práce. 3.  C,eny nelze použít pro osazení a mon(áž svlslých dopravních
značek: a) světelných. tyto se  oceňujl cenaml katalogu 8oo-741  Elektrolnstaíace -
síínoproucl.  b)  upevnéných  na lanech nebo  speclálních konstíukclch  nesoucích víceznačektvtoseoceňulílndividuálné

451                 404454751 značka  doDravní  svíslá  Íetíorefiexnt fólie tr i  Fezn  DÍolls  9oomm  (trolúhelriik\ KUS             1                    3.00C)                    1                   763.00                 1                2 289.00               1

značka  doDíavnl  svlslá  Íetíoreflexnl  Íólie tr  1  Fozn  i)rolis  900mm  Ítíoiúhelník\

dodávka novóho DZ.
A8     1--1.000[A]
p1     2--2.000 [BJ
Colkom:A+B--3,000ÍC]

1                           461                  404455521 ziiačka  doi)ravnl  svlslá  retroíeflexn[  Íólie tr  1  At  orQlls  S00x500mm KUS           I                  4.000                  I                 763,00                I              3  052.00             I

značka  doDravní  svlslá  Íetíoreflexní fólie tř  1  AI  DÍolls  500x5oomm

dcidatkovó tabullqi s vyznačonírn tvaru kňžovatky.
P1  -navó    2=2.000[A]
P1  -půvcidní    2=2.000 P]
Colkem:A+B-st.00o[C]

471                  9145111121 Montáž slouoku ďooravních značek délkv do 3.5 m do hllníkové oatkv KUS            1                    3.000                   1                1853,00               1               5  559,00               1

Montáž slouoku ďoi)ravních značek délkv do 3.5 m do "nlkové  Datkv

sloupky novóho DZ dle PD'
AB    1--1.000[A]
P1    2=2.000n]
Colkem:A+B--3.0oorc]
1. V cenách jsou započteny 1 nák]ady na;  a) vykopání |amek s  odnozem vykopku na
vzclálenost do 3 m. b) osazení sloupku včetně montáže a doďávkyplastového vlčka, 2.
Vcenách -1 i i t  |sou  započteny 1  r)áklady na  betonový základ. 3. V cenách -1i 12 ]soii
započter`y 1  náklady rm  hl[níkovou  patku  sbetonovým základom. 4. V cenách nejsouzapc>Čtenynákladyna:a)dodánlsloupku.Moseoceňujlvespeclfikac!b)naloženl adkllÍvÝkDkuMoseoceňuiícenamlčástlAoika(aloau800-1Zemníi)ráce.

1                           481                  404452351

oaKllzenl vvKoslouoekA]oro  ďooravnl znaéku  D  6omm v  350mm
KUS            I                    3.000                    I                   872.OC)                 I                2  616.00               1

slouDek AJ  oro  doDravnl  značku  D 60mm v 350mm

dcidáiiks sloupků nového DZ dlo PD.
A81--1.000 [AJ
P1    2--2.000 [8]
colkom:A+B--3,000ÍC]

I                                  491                  9123111111 Montáž odrazek na  svodídla ocelová KUS           I                  10.000                I                   54.50                 I                545.00                I

Montáž odrazek na svodldla ocelová

montáž odrazok na svodídla.
1 0=1 0.000 [A]
Cslk®m:A--10.000(B|
1. Vcenách jsou započteny 1 náklady na montáž odrazek včetně upevr}ovacího
materlálLi.  2. V cenách  nejsou započteny Íiáklady na  dodání odrazek, tno  se  oceňu)Í vesDeclfikacl

404451 75 1 d       k       asvodidlavIB KUS           I                 10.000                I                  54.50                 I                545  00               I
1501 0   raz   a  nodrazkana  svodid(a  V.1.8

dodávka odri3z®k na  svodidlEi'
10=10.000  [A]
Cblkom:A--10,000ÍBII

i                     51i            9151mli
Vodoíovné  dopravní značení  stfíkané  barvou  dělícl  Čára  šířky  125  mm  souvlslá  bíiázákladní M              |            2898,000           |                  10.90                |            31588,20

Vodorovr`é  dopravnl značenl  stríkaí`é  barvou  délící Čára  šírky  125  mm  souvlslá  bHázákladnl

ncivó vyznačonl vod(clch Čar v4 (0,125)'
2898--289B.000|A]
Celkem:A--2898,000ÍBI
1.  Ceny jsou  určeny pro  ďélícl  čáíy bllé  sowislé  č. Vla,  bílé  pieri)šované  č. V2a,  žluté
souvlslé  Č. V12b. ž]uté  přerušované  č. V12c a  vodící  čáry bílé  Č. V4.  2. V cenách
Íiejsou započteny náklady na: a) předznačení. tyto se ocoňujl cenaml souboíu cen 915
6.-1 t  Předzna5enl  pro  vodorovné  značení.  b)  očlsténí vozovky, tyto  se  oceAu|Í cenaml
souborií cen 938 90-9 . odstíanéní b)áta, píachu nebo hllnHého nánosiJ s povrchu

podkladu nebo krytu částl C 01  tohoto katalogu. 3. Množství mémých jednotek se
určuje:  a)  u  cen  91511  a  91512 v m  délky délíc[ nebo  vodící čáry (včetné mezer).  b)  u
cerw 91513 v m2 stfíkané  olochv bez mezer.



52 9151  t 1121
Vodorovné  dopravrií značení stílkanó  barvou  délící  čáía  Šírky  125  mm  píerušovanábllázákladnl

M 160.000 10.90 1  744,00

Vodorovr)é  dopravnl  značení stííkané  baívou  děllcl  Čáía  šíHq/  125  mm  prerušovanábllázák]adnl

novó vyznačení podélnó Čáíy V2b (1,5/1,5M),125)'
128--128.000[A]
'oddólsní zEslávkoiióho pruhu V4  (o.5n),5n,i25)'

32=32,000 [8]
C,0lkom:A+B--160,000ÍC]

1.  Cenyjsou uÍčBny pro  děíící čáry bílé  sowJslé  Č. Vl a.  bílé  prerušované  Č.  V2a, žluté
souvlslé  Č.  V12b.  žluté  přerušované  č. V12c a  vodící Čáíy  bííé  Č. V4. 2. V cenách

neJsou započteny náklady na:  a) pfedznačeíií. tyto  se  oceňují cenaml souboru cen 915
6..11  PJedznačení pÍo  vodoíovné  zíiaéenl,  b)  očlšténl vozovky. tyto  se  ocoňují cer)aml
souboíu cen 938 90-9  . Odstranění bláta,  prachu nebo hlinitého nánosu s  povíchu

podkladu riebo krýu Čásll C 0i  tohoto katalogii. 3. Množstvl měmých iednotek se
určuje:  a) u cen 915  t 1  a  915  i2 v m délky déllcí nebo vodící Čáíy (včetně  mezeí), b) u
conv gi513 v m2 stříkané  o(ochv bez mezer.

531                  9152411111 Bezoečnostnl  barevnÝ  oovrch vozc)vek  ČeívenÝ  oro  i)odklad  asíalto\ní M2             1               300.000              1                 970.10                1            291030,00

BezDečnostní  baíevnÝ  oovrch  vozovok  čeívenÝ  oro  i)od k!ad  asíaltovÝ

ban3vná pÍc)Usmyková úpn2va v km 1,950-2,050, smór Č:omá Vod8'
300.00=300.000 [AI
Colkom: A=300,000 ÍBl

1. V cenách nejsou započteny náklady na plíp. nutné vyspravent vozovek pred
nanesením bezi)eénastnlho barevného oovrchu.

54 9 1 56 1 1 1 1 1
Predznačeíií pro voďorovné značeni stři.kané  barvou nebo prová ďéné z nátérových

M 3 058,000 1,to 3 363.80
hmot  ljnTové  dělíc[ Čárv.  vodící  D/oužkv

Predznačení pro vodorovné značení střJkané  barvou Íiebo provádéné z nátěrových
hmol  línlovó  děllcl  čarv.  vodlcí  oÍoužkv

novó vyznačon( vodlcích či3r V4 (0.125)`
2898=2 898,000 [A]
'nové iíyznačon( podélnó čáry V2b (1.5/1.5n),125).

128--128,000P3]
'oddělonl zastbvkovóho pruhu V4 {o,5n).5m.125).

32=32.000 [C]
Csikom: A+B+C=3 o58.ooo n)]
i. Množstvl měmých jednotek so uÍčuje: a) pro conu -t 111  v m délky dĎIÍcÍ čáíy nobo
vodíctho  pÍoužku  (včetr)Ě  mezeí).  b)  pro  cenu .1112 v m2 natírané  nebo  stfíkar)éD'ochv.

55 91611 t 123
osazenl sl(nlčnl obíuby z dla2ebních kostek v Jedné  řadě s ložem tl. pres 50 do  100

M 69.000 174.40 12 033.60
mm   s \^/Dlněním  a zatJením soáí cementovou maHou z díobnÝch kostek s  boční
Osazení sl(nlční obruby z díažebních kostek v /edné Jadě s ložem tl. pres So do  ioo
mm.  s vyplr)ěnlm a zatrením spáí cemenlovou makou z díobných kostek s  bočnr
ooérou  z betonu  oroslého tř.  C  12/15.  do  !Qže  z be(oriu  orostého téže  zjiačkv
zriz!3nl pridiažJ]y -]odnorádek z!3 žul.kostok u obruby dlo PD.
PS    69-st.9.000 [A]
Colkem.A--69.000ÍB1
1.  Cást  lože  z  belonii  prostého  píesahující tl.100  mm  se  oceňuje  cenou  916  99-1121
LDže  pod  obrubí)lky.  kía/ntky nebo  obruby zdlažebnlch kQstetL 2. V cenách  nejsou
započteí`y náklady r)a  dodání dlažebnlch kostek. tyto  se  oceňují ve  speclfikacl.
Množs{vÍ wedenó ve  speclfikacl  se  určl jako  součín  celkové  délky obíub  a  objomové
hmotnostl 1  m ob"by a to.. a) 0,065 t/m pro velké kostky,  b) 0.024 t/m pro malé  kostky.
Ztratné  lze  dohodnout ve  výš1  1  %  pro  velké  kostky.  2  %  pro  malé  kostky. 3.  Osazen[
sHÍ)lčí)l obíuby ze  dvou Jad kostek se oceňuje:  a)  bez boční opěíy jako dvojnásobné
množstvl  sllníční  obruby zJodné  rady kostek.  b)  s  boční opěíou Jako  osazenl  sllnlční
obnjby zjedí`é Jady kostek s bočíií opérou a osazení sllnlčnl obriiby z|edíié  Íady kostek
bez bočnt ooéiv.

561                   583801241 kostka  dlažebíií žula  drobná T               1                   1.689                 1               2 725.00              1               4  602.53

kostka  dlažební žula  díobná
dodávka kostok  (0.024 Um2) -zlralnó 2%o.
69.0.024.1.02--1,689[A]
Colkom: A=1.689  ÍB1

57 919731122
Zarovnánt styčné plochy podkladu nebo kMu podél vybouranó částl komunlkace  nobo

M 63,000 54.50 3 433,50
zDevnéné  01ochv žl.vičné  1!,  ores  50  do  1oo  mm
Zarovnání  sty5né  plochy podkladu  nebo  krytu  podél vybourané  Čásll  komunikace  nebo
zDeví`ěné  Dlochv žívičné tl.  Díes  50  do  100  Ínm

zarovnánl sláv.Živ.krylu pm napQ]oní ncwó komunlkac® -ZÚ, KÚ. kíižovatky. s]ozcíy.
5.50+9+9+5+7+1+8+6+6.50=63.000 [A]
Celkcim:A--63.000ÍB1

1. Pro volbu  cen je  Íozhodujícl  maxlmálí)l tíouštka  zarovíiané  styčné  plochy. 2.  Náklady
na vodorovné přemístěí`Í sutl zbylé  po zarovnání styčné plochy se  samostatíiě
neoceňují. tyto  nákladyjsou započteny ve  vodoíovném  přemíst6nl  sutl  provádéném  pri
odstraňování  Dodklad ů  nebo  krvtů.

58 919732211
Styčná  pracovíií spára  pfi iiapojenl  nového  žMčného  povrchit  r)a  stávajTcl  se  zalíIím  za

M 63.000 43,60 2 746,80
teDla  moďmkovanou  asfaHovou  hmotou  s  Dosvoem  váDenným  hvdrátem  Šírkv d
Styčná  pracavnl  spáía  při  napojeí`l  nového živlčného  povíchu na  stávajícl  se zalitím za
tepla modifikovanoij asťaHovou hmotou s posypem vápenným hydíátem Šmq/ do  i5
mm, hloubkv do 25  mm včetně orolBzání soárv
zarovnánl stáv.žjv.krylu pro napojoní nwó komunlksco -ZÚ.  KÚ, křižovstky, s]ozdy'
5`50+9+9+5+7+7+8+6+6`50=63.000 [A]
Colkom: A=63,000 (81
i.  Vconách /sou započteny 1 iiáklady na  vyčlštěnl  spáí,  Íia  lmpregnacl  a  zalíll  spáí
včelné  dodáriT  hmot

591                 9197351121 Řezání stávalíclho  žMéného  krvtu  nebQ  i)odk]adu  hloubkv  Díes 50  do  100  mm M               1                  63.000                1                   43,60                  1               2 746.80              1

Řozání stávalíclho žMčnóho kivtu nebo oodk]adu hloubkv Díes 5o do  1oo rnm
zarovnánl stáv.živ.krytu pro napoJoní nové komunikac® -ZÚ,  KÚ, kfižovE.lky. s]ozdy.
5.5I)n+9+5+7+7+8+6+6`5o=63.ooo ÍA]
C®ik®rn: A=63.000  ÍB1

1. V conách  lsou zai)oČ(onv 1  nákladv  na  sDotrebu vodv.

60 938902111
PÍoíiíace  a  člšténT  príkopů  komunikací pflkopovým Íypadlem  s  odstraiiěním tíavnatého

M 645,000 S4150 35152,50
poíostu nebo  nánosu.  s  úpravou  dna  a  svahů  do  předepsaiiého  píofilu  a  s  naloz

Píofllaco  a  člštĎflí  pnkopů  komunlkacl pfíkopovým  Íypad lem  s  odstraněním tíavnatého

poÍoslu nebo Í`ánosu. s úpíavou ďna a  svahů  ďo přeďepsaíiého píofilu a  s naložeíilm
iia  dopíavnl prostJedek nebo s přemísténím na hromady na Vzdálenost do 20 m
nezoevnénÝch  nebo zDevněnÝch  obiemu  nánosu  dQ  015  m3/m

LS`
67=67.000 [A]
f,S,330+248=578.000 H3]coikom.A+B--645,ooorc1

1.  Ceny nelze  použft pÍo  Člšténl  pfíkopů zakíytých; toto  člšténl  so  ocoňujo Jndlvlduálné.2.PÍovolbucenyseobjemnánosunaimďélkypřJkopuuíčljakopodílcelkovéhomnožstvínánosuvšochpříkopůobjoktuajejlchcolkovédélky.3.Vcenáchnejsouzapo5lenynákJadyflavodorovnoLidopravuodstíanénéhomateriálti.kteráseocehujecenamlsoubQrijcen99722.15VodorQvnádoDíavasuti.



6t 938902t 12
Píofila ce  a  člštěnl  pííkopů  komunlkací pfíkopovým rypadlem  s  odstíaněním travnatého M S70.000 54.50 31  065.00
porostu  nebo  nánosu.  s  úpravou  dna  a  svahů  do  predepsanéhct  profilu  a  s  nalož

Píofilace  a  Čištění pííkopů  komunikací  pnkopovým  rypadlom  s  odstíanéním lravnatého

poÍos{u nebo nánosu.  s úpravou dna a svahú do  pfedepsaného protílu a s naložením
na dopíavní píostíedek nebo s premístěnlm na hromady iia vzdálenost do 2o m
nezoevněnÝch  Í`ebo zoavnénÝch  obtemu  nánosu  oles  015  dQ  0 30  m3/m

LS'90+70=160.000 [A]

•PS`

410=stlo,000P]
Colkom: A+B=570.000 [Cl
1.  Ceny nelze  použlt  pro  člšténi  pflkopú  zakíwch:  loto  ČIšténT  se  oceňuje  hdMduálné.
2. PÍo volbu ceny se objom nánosu na  i  m délky pííkopu uÍčÍ jako podíl celkového
množsM nánosu všech plíkopů ob/ektu a |ejich celkové  délky. 3. V cenách mjsou
započteny náklaďy na vodorovnou dc)pravu oďstraneného maleriálu. kteíá se  oceňu|e
cenaml  souboru  cen  997  22-15 Vodorovná  doDrava  sutl.

62 938902113
Píofilace  a  člšténí pílkopů  komuí)lkacl  prlkopovým  Íypadlem  s  odstranéním travnatóho M 477'000 54.50 25 996,50
porostu nebo iiánosu, s úpravou dna a  svahů do pJedepsaného profilu a s r)aíož

PÍoíiíace  a  ČIštění pfíkopů  komuí)1kacl  prJkopovým  rypadlem s  odslnanéním traviiatétio

poÍostu  nebo  nánQsii.  s  úpravou  dna  a  svahů  do  predepsanóho  profilu  a  s  naložením
na  dopravní píostfedek nebo s  pfemlsténím na híomady na vzdálenost do 20 m
nezoevněnÝch  nebo zDevněnÝch  oblemu  nánosu  ores  o_30  do  0.50  m3/m
LS'160+160--320.000[A]

.PS.

99+58--157,000[8|
Celkcim:A+B--477.000ÍC1
1.  Ceny Íielze  použít  pra  Člšléní  pílkopů  zakr)tých; toto  éiš(ěr`l  se  ocehuje  lndlvlduálíiě.

2.  PÍo volbu  ceny se  objom nánosu na  1  m  délky prJkopu uÍČÍ |akQ  podíl  ce!kového
množsM nánosu všech pfíkopů objektu a |ejlch celkové  délky. 3. V cenách no|sou
započteny náklady na vodoíovnou dopravu odstranéného malsílálu. kteía se oceňuje
cenaml  souboru cen  997 22.15 Vodoíovná doorava sutl.

63 938902441
Č!stér)l  pÍopustků  s  odstranéním travnalého  poíostu  nebo nánosií.  s  Íialožením  na M 44.000 545.00 23 980.00
ďoDravnl  orostředek  nebo  s  Díemlsténím na  híomadv na  vzdálenost  dQ 20  m  slíolné t
Člstěm pÍopustků s odstranéním travnatóho poíostu nebo nánosii. s naložeiilm na
dopravnl pÍostíedek nobo § premísténím na hromady na vzdálenost do 20 m slíoJné
t akovou  vodou tloušťta/ náno§u ořes  75%  Drůměru  i)roDustku  do 5oo  mm

proďs16ní slávaj(cích zBtrubnění s]ozdů.
10+10+5+4+15-=44.000[A]
Colkom: A=44.oo0 ÍB1
1. V cenách nejsou započtsny náklaďy na vodorovnou dopíavu odstíanénóho
mater!álu, klerá se ocehu]e  cenaííil souboíu cen 997 22.15 Vodoroví`á dopíava  sutl. 2.
V cenách člšténí pÍopustků strojíié tlakovou vodou iio/sou zapotieny Íiáklady na vodu,
tyto  se  oceňují lndMduálné.  3.  Cony jsou kalkulovány pro  pÍopustky do  délky s  m.  pÍo

propustky  ďelší Íiez s  m  se  použjjl  polozky 938  90-2411  až .2484  a  přJplalok  938  90-2499zakaždÝdalšl1metíDÍooustku.

64 93890841 t
ČlštěnT vozovek  splachováním vodou  povíchu  podkladu  nebo kDlu  Žlvlčného. M2 9 479.900 4.40 4'  71 ',56
betonového í`ebo dlázděného
Č)štér)l  vozovek  splachováním vodou  povíchu  podkladu  nebo  ktylu žlvíčného.
betonového nebo  dláždéného

oďsióní plochy vazovky vč.aulobus.zBstávek prod zahájoním pracl'
9219+46.60--9265.600[A|
Mszisoučot: A--9 265,500 P]
•úprava napo]oní s(ái/8]Icích flvičných s]ozdů -vízlabulka v PD'
'Iovostnnnó sJozdy.

48.7+10.8--59.500[C]
MedsoučBI: C:=5g.500 P]
•pravoslri3nnó s]ozdy'

27+20.5+28.6+41.9+29.5+7.3--154.B00|E|
Mozisciučot:E--154.800[F]
Colkem: A+C+E--9 479,900 [G]

1.  Ceny/sou uíčeny pro  očlšténl:  a)  povrchu  stávajícl vozovky.  b)  povíchu Íozestavónó
trvalé  vozovky.  predep!Še-ll  projekt užívat nové  zrizovanou  vozovku  po  ďobu výstavby

ješté pred zÍízením konečného závěíečného kptu. 2. V cenách nejsou započ(eny
náklady na vodorwnou dopíavu odstíanénóho materíálu, klerá  sE oceňuje cenaml
soubQnJ cen 997 22-t5 Vodoravná  doorava sutl.

65 9389093t 1
Člštěnl vozovek metením  bláta.  prachu  nebo  hllnftého  nánosu  s  odkllzením  na

M2 t  843.800 7.to 13 090.98hromady na vzdálenost ďo 2o m nebo nalozoním na dopíavíií proslredek strojněoovíchu

Č15těril  vozovek metením  bláta.  prachu flebo  hllni`ého nánosu  s  odklkeiilm na
híomady na vzdálenost do 2o m nebo Í)alozením na  dopravní pÍostredek strojnĎ
Dovrchu  Dodkladu nebo kMu betonového nebo žMčhéhQ

pi. odrrózován( pn] lokálnl doplněnr podkladn( vrstvy ACP'
9219.0.20--1843.800[AJ
Celkom:A--1843,800ÍBI
1.  Cenyjsou  iirčer}y pro  oČ!šténí:  a)  povíchu  stávajícl  vozovky.  b)  povrchu Íozestavéné
trvalé  vozcwky.  pfedepíšo-ll  projekt užtvst  nově  zfizovanou vozovku  po  dobu výstavby

ješté  pfed  zfí2er)lm kor)ečného závóíečného  krytii. 2. V conách  nejsou  započleny
náklady iia voďorovnou ďopravu odstranénóho mateílálu. ktoíá se oceňuje cenam
souboru cen  997 22.i5 Vodoíovná doDrava  sutl.

66 938909611
Ě!štěnl  kíajnlc  odstraněním  Í`ánosu  (ulehlého.  popr.  zaježdóného) nanesoí`óho vllvem M2 2144,250 43.60 93 489.30
sllnlčnlho  DrovQzu   s  oremístěnlm  na  hrQmadv  na  vzdálonost  do 5o  m  nebo  s  na!
Člš`éní kmjnlc  odstranénlm Í`ánosu  (ulehlého.  popr.  zs|ožďóného)  Íiaíiesenóho  vlivem
sllnlčnlho pÍovozu. s premlstěním iia híomady na \/zdálenos( do 5o m nebo s
naložením  na  doi)Íavní  Dmstíedek.  alQ  bez  složent  i)růmómé  tloušťkv do  1oo  mm

cidslranónl nánosu zci sláva](clch kraJníc'
LS      (1529-99).0.75=1072.50l)  [A]
PS    (1529-100).0.75--1071.750 [8]
ColkBm: A+B=2144.250 ÍC1

1. V ceíiách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu oďstraněnéhQ
mateítálu   která  se  oceňule  cenaml  souboru cen  997  22-15 Vodorovná  doi)rava  sutl,

67 97907H21|
OčlsténT  '   boursn.ch  dla2ebnlcn  kostok od  spojovacího  mateílátu   s u(ožením

M2 13,800 65.40 902.52
VyDOursl\yoČIšténýchkostokna  skládku,  s  odklizenlm  odpadových  hmot na  hromsďy a  sodklizením

oČIštěnl  vybouraných  dlažebí)lch kostek od  spojovaclno  materiáiu.  s  uložením
oČIšténých  kostek na  sk]ádku.  s  odklkením odpadových timot iia  hromady a  s
odkllzenlm vybouíaných kostek na  vzdálenost  dct 3  m  drobných.  s  původním vyplněním
soáí kamenwem `éženÝm
rcizsbránl slávs|Ícího s]ozdu pro Ůpravu nivololy pfipo]onl'
LS10      13.8--13.800  [A]Colkom:A--13.800ÍB1

1. Ceny |sou  uréenyjen pÍo  oČ!Sténí vybouraných  ko§tok uložených  do lože  ze  sypkéhomateílálubezpojiva.2.Pfomlsténl\rybouranýchdlazebníchkostokflavzdálenostpres3mseocoňujecenamlsouborůcen99722-1Vodorovr)ádopravasutl.



t                                            997                     pjesun s ii(Ó                                                                                                                                                                                                             ~i'4ri o2Tr6--l
681                9972209911 Poolatok -oroná m  oloch  DÍo  mezikládkLi M2            1               750.000              1                  76  30                  1             57 225.00            1

PoDlatek -oroná m  oloch  Dro  mez]k]ádkLi

potrcibná plocha moz]skládky -250 m2 pa dobu 3 mósíců'
250.3--750.000[A]
Colksm: A=150.000 ÍB1

69|               997221551| Vodoíovná  ďopíava sutl bez nalození,  ale  se složením a  s hrubým urovnáním ze
T             |              937.695             |                76,30                |            71546,t3svokÝch  mate na vzďálenost do  1  km

Vodorovná dop sutl bez naložení. ale  se  složením a s hrubým uÍovnáním ze
svokÝch  materiá na vzdálenost do  1  km

odííózovaná Z]vÍco -z mozískládky zpól pio úpravy dls PD -naí)oJení sJozdů, krajnic8.
s]ozdy     2.239.60.0.108--51,754 [A]
krEijnlco    2.2050.79.0.216=885,941  [8]
Colkom: A+B=937.695 [C]

i. Ceny nelze  použít pro vodoíovnou dopíavu sutl po železnlct. po vodé nebo
noobvyklýml  dop ravníml  prDstředky.  2. Jo-ll na  dopravní díáze  pro  vodorovnou  dopravu
sutl  prskážka.  pro  kterou /e  nutno  suť překládst  z jednohc)  dopravnlho  píostředku  na
druhý. oceňuJe  se tato  ďoprava vkazdém úseku samostatně.  3. Ceny 997 22-155 jsou
určeny pro sypký ma(erlál, např.  kamenlvo  a  hmoty kamenitého  chanakteru  stmsloné
vápnem. comenlem nebo žMcÍ. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový
malerlál  /dlaže ostkv   lomový kámen`.

1                           701                9972216tl  l NakJádání na  d ravril  orostredkv i)Ío  vodorovnou dooravu  sutl T               1               468.848              1                  32.70                 1             15  33133
Nakládánl  na  d Íavní  orostredkv  Dro  vodoíovnou  dooíavu  sutl

odrrózovi3ná živlco -z mezskládky zpět pro úpravy dlS PD -napo]onr sJezdů, krsJnico.
s|ozdy     239.60.0.108--25,877 [AJ
kraJnlco    2050.79.0.216=442.971  [8]
CblkBm: A+B=4 848 [C]

1.  Cer`y ke  poiiž pro  pfekJádání  při Jomené  ďopravé. 2.  Ceny nelze  použít  pfi
ďooravé  oo žol T.  oo  vodé  Í`ebo  neobwklúml  daDravníml  orostíodkv.

998                             Píesunhmo(                                                                                                                                                                                                                                                                                                          25168,09           [998                              Píesunhmo(                                                                                                                                                                                                                                                                                                               25168`09           [

71 998225111
Prssun timot pro komunikace  s kí)^em 2 kamen va. mono)ilíckým betonovým nebo

T 2 308.999 to.90 25168.09ží ČnÝm  ďoDíavní vzda onost do 2oo m lakéko v  ďélkv obiektu
P sun  hmot  pro  komun kace  s kíytem z kamen va, monolíuckým betonovým nebo
žJ čnÝm  dooravní vzdá enost do 2oo m lakéko v délkv oblektu

1.  Ceiiv lze  ooužít 1  oro o  ochv lollšť  skr\^em  mono)ÍtíckÝm  betonovÝm  nebci žlvičným.



®Aspe.
8dvba:
Ob'®kt:
ObJekt:

Fima. SILNICE MORAVA 8.r.o.

Příloha k formulářl pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  ii/456 Žuiová -knž. se sllnicí ii/i457 -ěást A

SO 103  11/456 v km l,100C,629
100  l(omunlkaco



eiAspél
Stivba:
Objakt:
Objekt:

Flma: S!LNICE MORAVA §.r o.

Příloha k formulářj pro ocenění nabídky
PFtoJ18/03-A  11/456 Žulová -křtiL 6e silnlcí [1/457 -část A

SO 103  11/456 v km 1,100ú,629
111  TrubnípropListy

Raz     čot:                                           11104  TPvkml250

1                         Z.mní i.rac.                                                                                                                                                                                                                                                                      1112.80

|                                     1|                   171102112|

Uložení sypaniny do zhutněných  násypů  pro  dálnic® a  l®tištó  §  rozprostřsním  sypaniny
M3          i              6W             i             130m            i             784,80ve vrstvách   § hrubÝm  urovnánim  a uzavřením oovrchu  násvDu z homin  ne§oudr

Uložení sypaniny do zhutnčných násypů  pro dálnice a ietiště s rozprostrením sypaníny
ve vrstvách,  s hrubým  i.rovnáním a uzavřením  povrchu  násypu z homin nesoudržných
svokúch mlmo aktivní zónu
doplnéní vhodné zer"ny po vybourání Čel (z vykopu v rámci stavby)'
2'3_00=6,000 [A]
Celkorn:A-*,000n3]

i    Ceny  lze  použÍI  Í  pro  §ypaniny odebírané  z liald,  pro  hlušinu  apod,  2.  Cony  ize  použít
i  pro uložení sypaniny s přcdopsaným zhutněním na trvaió skiádky   3. Ceny pro uloženi
§oudržných  homin  lze  použít. jsstlíže jsiich  pfirozená  vlhkost  pří  ukládání do  násypu
noní vyšší než -2 %  optimální  vlhkosti  dle zkoušky PS  na  neredukovaný  materiáí   Je-li
vlhkost  při  ukládání  sypaniny do  násypu  vyšší,  ocení  se  uložení  sypaniny Índividuálnó
4,  Zaiišťuje-li  se  předep§ané zhutnění  násypu  pře§ypáním  podie  čl.120  ČSN  73  3050,
ocení ss odstraněni  přesypané částl jako odkopávka příslušnou cenou této části.

|                                 2|                 182201101|
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů  s  potřebným  přem ístěním výkopku

M2            |               20,000              |                 16,40                |                328.00i]n  §vshování  ná3vDů  v  iakókoiiv  homině

9

Svahování trwých svahů  do projek(ovaných profi)ů s potřebným  přemístěním výkopku

19 e2o oo

Dfi  svahování  násvDů  v  iakókoiiv  homině

finálni úprava svahů po vybourání Čel vtoku a výtoku'
2.10.00=20,000 [A]
Celkom.A--20,OOOÍB1
i   Cenyjsou určeny pÍo  svahování všech  nově zřizovaných  ploch výkopů  r`ebo násypů
ve  sklonu  přos  1  :  5  a  pro  úpravu  lavic  (berem)  šířky do  3  m  přerušujících  svahy,  pod

jakókoliv zpevnóni ploch,  pod hiimusování, dmování apod  ,  pro  úpravy dna a stén
silnlčních  a  želozničních  přl'kopů  a  pro  úpravy dna  šířky  do  1  m  melioračních  kanálů  a

voclotsčí   2   Ceny  nelze  použít  pro  urovnání  stěn  příkopů  pfi  čištění:  toto  urovnání  §c
ocoňuie cenami  souboíu  cen  938  90-2    čištění příkopů  komunikací v  §i.chu  nebo  ve
vodě Ao2 Zemní práce pro objekty oborů 821  až 828   3   Úprava pioch vodorovných
nebo ve sklonu do  i  : 5 svýjimkou ustanovení v poznámce č   1  se oceňuje cenami
souboru  con  181.0-11  ÚDrava  i]láně  wrovnáním  wškovvcn  rozdílů
08tatní konstnikce a oráoe. bourání

31                 9620412111 Bourání  mostních  konstrukcí zdiva  a  Dilířů  z  Drostério  botonu M3             1                  6  000                 1               3  270  00              1              19  620 00

997

Bourání mostních  konstrukcí zdlva  a  Dilířů z  Drostého  betonu

6 771  00

vybouráni stávajícího zdiva Čel propustu dle PD'
2.8.00=6,000 [A]
C®Ikem.A--6,000[B]
1    Cena 0§-1111  lze  použít  i  pro  bourání  konstrukcí zpředpjatého  betonu.  2.  Ceny 06-
5413 a 06-5423  lze  použít i pro rozebrání dřevěných trumíků nobo žlabů  uložených  na
dřsvčné konstrukci  mostu.  3   Cony neize použít: a)  pro bourání základových  konsirukcí

prováclěné ve spojí(osti se z®mními  píacemi, toto  bourání se oceňuje cenami  122 90-1
Bourání  konstrukcí,  čó§ti A 0i  katalogu  800-1  Zemní  prác6,  b)  ceny nelze  použít  pro
bourdní konstrukcí pod vodou. tyto prács so oceňují podle u3tanovoní úvodního
kataiogu. 4   Cony 04-1211  až 05-1 i i i  nolze použít pro ocenění demontážo (vyjmutí)

prefabnkovaných dílců nobo nosných  kon§trukcí v celku; tyto práce se oceňuií podle
ustanovení  úvodního  katalogu.  5   Ceny 06-5111  a 06-5112.  06-5611  a  06-5612  nslze

použít  pÍo  vy(ažoní  pilot.  bárek iia  pHotách  a  lodolamů:  vytažení  pilot  se  ocsňuie
přislušnými  cenami  katalogu  800-2 -  Zvlášlní zakládání objektů.  6   Množství měmých
jedno`ek se  určuie.  a)  u  cen  02-11 i2 až 05-1111  v  m3  objemu  konstrukce  nobo /ejí
části před  bouráním,  b)  u cen 06-5111  až 06-56i2 v m3 obtemu dř®va vkon§iíukci
nsbo  jsií  čÁ9li  Dřed  bouráním.
PřeBun sutě

4|               997221561|
Vodorovná cloprava suti  b®z naložení,  aie go 3ložením a s hrubým urovnáním z

T               |                 13,200                |                 109.00                |               1438,80ku§owch matenálů   na  vzdálenost do  1  km
Vodorovná doprava suti  boz na!ožení.  ale se složením a s nrubým  urovnáním z
ku§ových  materiáiů   na vzdálenost  do  1  km
vyboumné zdivo Čel'
13.20=13,200  [A]
CBlkem.A--13,200[B]
1.  Ceny nolze použít pro voclorovnou dopravu  §mi  po železnici.  po vodě nebo
neobvyklýmí  dopravními  prostředky.  2.  Je-ii  na  dopravní  dráze  pro  vodorovnou  dopravu
suti  překážka,  pro kterou ie nutno suť překíáclat z jednoho dopravního prostředku  na
clruný,  oceňuje se tato doprava vkaždém  úseku  samostatně.  3. Ceny 997 22-165 isou
určeny pro sypky matenál,  např.  kamenivo a  hmoty kameniiého charakteru stmelené
vápnom,  cementem  nebo živicí   4   Ceny 997 22-i56 i5ou určeny pro drobný ku5ový
matenái /diažební ko§tkv  lomow kámen\

5|             997221569| Vodoíovná cloprava suti  bez naložení,  ale se §ložením a s hrubým urovnáním Příplatok
T               |               184.800              |                    5,50                   |               1016,40             |k ceně za každv další i zaDočatý 1  km ořes  1  km

Vodorovná doprava suti bsz naložení.  ale se složením a s tirubým  urovnáním  PřJplatek
k ceně za každÝ další  i  zaDočatú  1   km  Dřss  1   km

přč}místěni na skládku -celkem 15 km'
13.20.14=184,800[A|
Colkom.A--184,800ÍB1
1.  Ceny nelze použít pro vodorovnou dopnavu suti po želoznici,  po vodě nebo
noobvyklými dopravními prostřodky. 2. Je-li  na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu
suli přokážka.  pro ktorou je nutno suť přokládst z iodnoho dopravni.ho prostředku  na
druhý,  oceňuie se tato doprava vkažd6m úseku samo§tatně.  3.  Ceny 997 22,155 isou
uíčeny pro sypký materiái,  např,  ksmenwo a hmoty kamenftého charakteru stmelen6
vápnem, comentem nsbo žívicí. 4   C®ny 997 22-i 56 j§ou  určeny pro drobriý ku6ový
ma(enál /dlažební kostkv  iomový kámen\

6|              997221815| Poplatek za uložení stavobního odpadu na skládco (skládkovné) z prostóho betonu
T             |                7,920               |               545,00              |             4316,40            |zatříděnéno  do  Ka(aloau  odi)adů  Óod  kódem  17010i

998

Poplatek za  uložoní stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého  betonu

7,85

zatříděnóno do Kataloau odoadů aod  kódem  170101
7.92--7.920[A]
Ceikom:A--7.920n31
1. C®ny uvedonóvsoubom cen ie doporučeno upravit podle aktuálních  cen  mí§tně

příslušnó  §kládky odpadů.  2.  Uložení  odpadů  rieuvedoných  vsouboru  cen  se  oc®ňi.i®
ndividuálr`ě. 3, Vcenách ie započítán  poplatok za ukládání odpadu dle zákona
185#001  Sb. 4. Případné drcení stavobního odpadu lze ocenit cenami souboru cen
997 00-60 Drcení stavebního odi]adu zkataloou 8006 Demolice ol)ieklů.
PFer.un hmat



íl       -J

l'L'       -)',

>



€iAspeQ
Stavba:
Objckt:
Oblekt:

Fima: SILNICE MORAVA 8.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
PFIOJ18/03-A  lď456 Žulová -kři-ž. 8® 8«nlcí IU457 . část A

SO 103  W45G v km 1,100ú.G29
111  TrubnípropListy

.   .       ..       -                                                                                            ,.

"          ..    mw m
I        1                  ,                J,  I IllllllllIH                  ,€                       ,,                             -

1                          Zcmní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                                108 366 7.

|                                 1|                 113107442|

Odstranění podkladů nebo  krytů  pfi  překopech inženýí§kých  sítí s přemístěním hmot m
M2            |                16,500               |                327,00               |              5395,š0skládku ve vzdáleno§ti do 3 m nebo s naložoním  na doDravní i]rostřodek stroi

Odstranění podkladů  nobo krytů při překopech lnženýrskych síti s přomístěním hmot naskládkuvevzdálsnostido3mnebosnaloženímnadopravníprostředekstroiněploctiy

iednotliv6  do  15  m2 živičných   o tl.  vrstw  t)řes  50  do  100  mm

odstraněni sláv`kryki - ryha F)m ulož®ní propustu'
11.1.50=16.500  [A]

Colkem. A=16,500181
i   Pro volbu cen zrtiediska  množství se  uvažuje každá souvisi6 odstraňovaná  plocrta
krytu nebo podkladu stejného druhu  samostdně   Od§traňuje-li  se několik vrstev
vozovky najednou, /ednotlivé vrstvy se ocsňujj  každá samostatně. 2. Ceny isou určeny

pouze  pro  případy  riavárií  a  pře(ožek`  3   Ceny  neize  použit  v  rámci  výstavby  novycri
inženýrgkých  sítí. 4. Cony a) -7011  až -7013, -7411  až -7413 a ~7511  až -7513 lze

použít  i  pro  odstranění  podkiadů  nebo  kry!ů  ze  štěrkopísku,  škváry,  strusky nobo z
mechanicky zpeviiěných zemin.  b) -7021  až 7025. -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze

použít i  pro odstranění podkladů  nebo krytů ze zemin  stabllizovaných vápnem,  c)
-7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lzo  použít Í pro odstranění dlažeb

uložených do  betonovéno lože a dlažeb zmozaiky uložsných do cementové malty nebo

podklsdu ze zomin  stabíIJzovaných  cementem.  5.  Cony  lzo  použít  i  pro  odstranění
podkladů  nebo krytů  opa(řených živičnými  po§tříky nebo nátěry. 6   V cenách nejsou
započteny náklady na zarovnání styčných  plocti  betonových  nebo živičriýcri podkladů
nobo krylů,  které se oceňuje cenami souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy
částl C ol  tonoto ceniku   Množství su`i získané zo zarovnání styčných  pÍocn  podkiadů
nobo kr*ů se zansdbává. 7.  Přemístění vyboursnét`o  matoriálu  na vzdálonost přes 3  m
se oceňuie conami souborů cen 997 22-1  Vodorovná doprava suti   8.  Cenypro
odstranění žMčných  podkladů nobo krytů -704 .,  -744 .  a -754 . nolze použít pro
nílsitmriěrLÍ  t`adk|aíliJ  n®hn  krwi i  fré7ováním

|                             2|               122202201|
Odkopávky a prokopávky nozapažsnó  pro silnice s premístěním vykopku v příčných

M3           i              75m             i              130.80             i            9862.32Drofilech  na vzdáienost do  15 m nebo s naložením  na doDravní oros(ředek v homině
odkopávky a  prokopávky nezapažené pro silnice § přemí9těním vykopku v příčných

profilech  na vzdálenost do  i5 m nebo s naložením na dopravní prostřsdek v homině tř3do100m3

odkopávka pro nové vtokové a výtokové čelci'
35.60=35,600 [A]
'odkopávka pro opevnéní vtoku a výtoku vě`prahú`

39.80=39,800 [8]
Celkem: A+B=75,400 [C]
i , Cenyjsou určeny pÍo vykopávky   a) příkopů  pro §imce a to i tehdy, jsou-ll vykopávky

příkopů prováděny samostatně,  b) v zemn ících  na  suchu. jostliže tyto zemníky přímo
souviseií § odkopávkamí nebo prokopávkami  pro 3podní stavbu siínic  Vykopávky v
ostatních  zemnících  §e  oceňují  podle  kapftoly   3*2 Zemníky Všeobecných  podm ínek
tohoto katalogu.  c) při zahlubování §i"c pro mímoúrovňové křížení a pro vykopávky

pod mosty provodonými v pň3dep§aném  před§tihu. Čá6t vykopávky mezi svislými
rovinam  proložonými vně/ším hranami mostu se oceňuji.' - pn objemu do  1  000 m3
c®nami  pro množ§M do  100 m3 - při objsmu přeg  1  000 m3 c®naml pro množství přes
10o  do  1000  m3.  d)  pro  sejmutí  poclorničí s  přlhlédniitím  kustanovení  čl.  3112

Všeobecných  podmínek katalogu. 2   Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky
vzapažených prostorách; t}^o zemní práce se ocoňuií podle čl. 3116 Všeobocných

podmínek tohoto  katalogu.  3. V cenácti j§ou započteny i  nákiady na vodorovr`ó
přomlstění vykopku  v  pft-čných  profilech  na  přil®hlých  svazích  a  příkopech.  Vzdálenosti
příčn6ho  přomístění  se  nezahmuií  do  střodní vzdálenosti  vodorovnótio  přemístění
výkopku   4   Vodorovné  přemístění výkopku  z vykopíštč  na  násypiště  při jak6koliv  šířce
koruny so nepovažuie za vodorovnó  přsmístění výkopku v přl.čnóm profilu, je-li  pň
odkop6vce  nebo  prokopávce  mozi  výkopištěm  a  násypištěm  v  příčnóm  profiiu  dopravní
nebo iiný  pruh,  na  němž  projekt vy(učuie  rušení  pmvozu  prováciěním  zemních  prscí,
Tskové přemígtění vykopku se ocsňuje podls čl   3162 Všeobecných podmínek tohoto
kataiogu.  5.  Přemístěrií vykopku  v  příčných  profilech  na vzdáienost  přes  15  m  se
oceňujo conami souboru cen  162  .0-1. Voclorovné přemístění vykopku  části A 01

3|              122202209| oc(kopávky a  prokopávky nszapaž®nó pro sHnice s přemí§tčním výkopku v přl'čných
M3            |                37,700               |                130.80               |              4931,16Drofilocn na vzdálenost do  15  m  nobo s naložením na doorsvní i)rostředek v homině

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sl!nice g přemístěním výkopku v příčriých

profiiech m vzdálenost do  16 m  nebo s naložením  na dopravní prostřodek v homině tř.
3  PříDlatek  k cenám  za  ieoivost hominv tř,  3
50% kubatury'
(35.60+39 80).0.50=37,700 [A]
Celkom.A--37,700ÍB1
i ,  Csny isou  určeny pro  vykopávky`  a)  příkopů  pro  §iinice  a to  i tehdy, i§oii-li vykopávky

příkopů prováděny samostatně,  b) v zomnících  na suchu. iestliže tno zemni.ky přímo
sowiseji' s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic   Vykopávky v
o8tatních  zemnícícr`  se  oc®ňuií  podlo  kapitoly,  3.2 Zomníky Všeobecných  podm ínek
tohoto kataiogu. c)  pň zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a  pÍo vykopávky

poci mosty provedonými v předepsariém předstmu   Část vykopávky mezi svis!ými
rovinami  proloženým  vněišími  hranam  mogtu  se  ocoňu/Í`  -  při  objemu  do  1  000  m3
cenami  pro množství do  100 m3 - přj obiomu přos  1  000 m3 cenami pro množství přes
ioo do  1000  m3   d)  pro  gojmutí  podomiěí  s  přlhlédnutím  kustanovení  čl.  3112
Věeobecných podmínek katalogu. 2.  C®ny nolze použít pro oclkopávky a prokopávky
vzapažených  prostorách. tylo zemní práce se oceňuií poclle čl, 3116 Vše®becnýcn

podmínok tohoto katalogu. 3, V conách /8ou započteny i  náklady na vodorovrié
př®místění vykopku  v  příčnýct`  profilsch  na  pfiiehiých  svazích  s  příkopech ,  Vzdáionosti
příčného  přemístění  §e  nozahmují  do  §tředni  vzdálonosti  vodorovného  přBmístění
vykopku,  4.  Vociorovnó  přemístění  vykopku  z výkopiště  na  nágypíště  pn iakókollv  Šířce
korLiny so  nopovažiije za  vodorovné  přomístěn í vykopku v  přl.čn6m  profilu. je-li  pň
odkopávc® nebo  prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčnóm  profilu dopravní
nobo jiný pmh,  na  němž pro/okt vylučuje  rušení provozu prováclěním zemních  prací
Takovó  přemistění výkopku  se oceňuie podle čl. 3162 Všeobecr`ých podmínek tohoto
kataiogu.  5   Přemístění vykopku  v  příčných  profilscn  na vzdáienost  pře§  15  m  §e
ocoňui® conami souboru cen  162  .0-1     Vodorovné přemístění výkopku čá6ti A 01

4|               132201201| Hioubení zapažených j nezapažených  ryh šířky přes 6oo do 2 000 mm s urovnánim
M3            i                33,900               i                 17a,40               i              5912.16             idm  do  Dřsdeosaného  Drofilu  a  soádu  v  hornině tř.  3  do  100  m3

Hioubertí zapažených Í nezapažBných rýh šířky přes 6oo do 2 000  mm s urovnánim
dna  do  DředBDsanóho  Drofllu  a  §Dádu  v  homině (ř  3  do  i oo  m3
rýha pro ulož®ní propustu'33.90=33.900[A]Celkem:A=33,900[8]



1. V cenách jsou započteíiy 1 náklady na prípadné nulné píemlsténí výkopku ve
výkoplštl  na  vzdálenost  do  3  m  a  na  přehození výkopku na  pri(ehlém teíénu  navzdáleflos(do5modokra]e|ámyneboJialoženínadopravnlproslíedek.2.Hloubení

rýh  pň lesnlcko-(echníckých melloíacích  se  oceAu|e:  a) ve  strzích cenaml  platnýríil  pro
objem  výkopu  do  100  m3. I když skutečný  objem výkopu je vétší.  b)  mlmo  strže  pÍo

příčná  a poďélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pÍQ koíyta vodotečí.
zejména  pro  kor)stíukce téles.  stupňů.  boků.  předprahů.  prahů.  odhánék. výhonů  a  pro
základy zdí.  díažeb,  Íovnanln,  plůtků  a  hatí.  pro Jakoukoliv  Šírku ryhy.  pn  objemu  do

100  m3  cenamt pnslušnýml  pro  objem výkopu do  too m3  a  pfi jakémkoliv objemu
vykopu  pres  100  m3  cenaml  pHslušnýml  pro  objem výkopu  píes  100  do  1000 m3. 3.Nákladyiiasvlslépřemísténívýkopkunad1mhloubkyseurčídleustanoveníČlánku

č.  3161  všeobecných podmlnek katalogii.  4.  Píedeplsuje-ll  projekt hloubit Úhy 5  až 7
bezp1201 oužití trhavín.  oceňuje  se toto  hloubenl;  a)  v suchu  nebo  mokru  cenam  138  40-,138SO-1201a13860-1201Dolamováníhloubenýchvykopávek.b)vtekoucl

voděh'b pň jakókoliv její  rychlostl  lndMduálně.  5.  Ceny nelze  poiJžít  pro  hloubení  rýh akvrlRTvtnráceseoceňiíIHndivíríHálné

5|              132201209|
Hloubení zapažených 1 nezapazertých Úh  šmv pres  600  do  2  000  mm  s  uromár)lmdďřdDéhoDrofiluasoáduvhornlnětř3Přt.Dlatekkcenámzalei)lvost M3            |                16.950               |                174,40               |             2956,08             |

na    Doe   e   sanHloubenízapažených 1 nezapažených Íýh šmq/ pfes 6oo do 2 000 iiim s urovnáním

dna  do  píeďepsaíiého  profiíu  a  spádu  v homlně tf.  3  PJi.platek  k cenám za  leplvost
homlnv tí. 3
50% kubatury.
33.90.0.50--16,950[AJ
Cslk®m:A--16,950(B]
1. V cenách jsou  započteny 1  náklady na  prípadné  nutné  premlsténT výkopku  ve
výkoplští na vzdálenost do  3 m  a  na  přehozenl výkopku na  přilehlém teíénu  navzdáleíiostdo5modokía|eJámynebonaloženlÍiadopravn[prostředek.2.Hloubenl

ryh pn lesnlcko-technlckých melioracích se ocehu|e: a) ve stržích cenam platnýml proobjemvýkopudo100m3.1kdyžskutečr)ýobjemvýkopu|evětší.b)mlmostržepÍQpHčnáapodélnázpevnénídnaabrehůpodobíysemvýkopuprokorytavoďotečí.

zejména pro konstrukce téles. slupnů. boků. pfedprahů. prahů. odhánék, výhonů a  pro
zákJady zdl.  dlažeb.  Íovnanln,  plůtků  a  tiatl.  pro jakoukoliv šířku Íýhy.  přl  ob|emu  do

10o  m3  cenaml  příslušnýml  pro  ob|em výkopu  do  too m3  a  při jakémkollv objemu
výkopu  přes  1o0  m3  cenam přísíušným  pÍo  objem výkopu  pfes  100  do  1000  m3. 3.Náklaďynasvlslépremlstěnívýkopkunad1mhloubkyseurčldleustanoveníčlánku

č.  3161  všeobecných  podmínek  katalogií.  4.  Pfedepísuje-ll  proi.ekt hloublt Úhy 5  až 7
bez1201použm trhavín.  oceňuje  se  toto  hloubení:  a)  v suchu  nebo  ríiokru  cenam  138  40-.1385o-1201a1386o-i20lDolamováníhíoubenýchvykopávek.b)vtokoucí

vodé pn jakékoliv |ejl  Íychlostl  lndMduálně.  5.  Ceny nelze  použl(  pro  hloubenl  rýh  ařWriňlíiníi'vííluáinÁ

6i             16270n05i

h'®uVodstbkvnesl6m   T   nn     ceúear.e   u           iorovnépíemísténlvykopkunebosypanlny po suchu na obvyklém dopravnímřdkb1-Íwkookuavšaksesloženímbezrozhmutízhomlnvtřl  až4

M3            |                98,300               |                218,00               |            21429.40
lc>`.'v\0\\l   =C=  l`ll\\\=C.'`.Vodorovnépřemístěnívýkopku nebo  sypanlny po  suchu  na  obvyklém  dopravním

pÍostfedku,  bez naložen( vykopkii. avšak se složením bez Íozhmutí z homtny tr.1  a2 4
na vzdáienost ores 9 ooo do  io ooo m
odvoz přsbytku výkopku ria skládku -odkopávky, rýhy.
75.40+33.90-11--98.300[A]
Coikem: A=98.300  rB1

1.  Ceny nelze  poitžíl,  pfedeplsuje-Ii  pro|ekt  přemlstit výkopek Íia  místo neprlstupné
obvyklým  dopíavním  prostfedkům: toto  pJemlstém se  oceňu]e  lndlvlduálné.  2. Vcenáchjsouzapočteny1náhíadyza|Ízduloženéhovozidlavterénuvevýkoplšt! Íiebo

na  násypistl.  3.  V cenách Íiejsou započteny náklady na  Íozhmutí výkopku  na  r)ásypištl;totorozhmutíseoceňujecenamsouborucen171.0-..UloženísypaninydoÍiásypůa

17i  20-1201Uložení sypanlny na skládtv. 4. JeJl na dopravnl dráze pro vodorovné

přemístěnl nějaká překážka. pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravíiího  prostředku na jlný  obvyklý dopravní prostřeďek,  oceňuje  se toto  lomené
vodorovné  přemlsténí výkopku v každém  úseku  samostatr)ě  pííslušnoij  cenou lohoto
souboru  cen  a  prekJáďánT vykopku  cenaml  souboíu  cen  16710-3  .  Nakládání

neulehlého  výkopku zhromad  s  ohledem Íia  ustanovení  pozn.  ČíslQ  5.  5.  Píemlsťuje-ll
SevÝko6.Vvýkopek z dočasných skládek vzdáíených do 50 m. neoceňu|e se nakládánlpku.1kdyžsepÍovádl.TotQustanovenlneplatí.wlučuje-llprojektpoužftldozenj.cenáchvodoíovnéhopíemlst6nísypanlnyflejsouzapočteiiynákladynaďoďávku'á'wňl''fitacl

71             1627o"ogl
Vodorovné  přemístén[  vykopku  nebo  sypanlny po  suchu na  obvyklém dopíavnímstřdkb1.ÍvÝkokuavšaksesloženímbezíozhmutízhomlwtřlaž4 M3            |              49t.500             |                  5.50                 |             2703.25

Voclorovné přemTstění výkopku nebo sypanlny po  suchu na obvyklém dopravnímprostredku,bezrialoženlvykopku,avšaksesloženímbezrozhmu(ÍzhominytJ.t  až 4

na  vzdálenost  Príi)latek k cené  za  každÝch  dalších  t zaDočatÝch  1  00o  m
odvoz přBbylku výkopku na skládku -odkopávky, ýhy -celkom i 5 km'

q5.40+33.90-11).5±91.500[A]
Celkom:A-±91,500ÍBJ
t.  Ceny neize poiižít, preďeplsiijeJi prQjekt pfemlstit vykopek na misto nepHstupné
obvyklým  dopravním  prostíedkům: toto  premlstění se  oceňuje  lndlvlduáíně.  2. Vcenáchjsouzapoč(eny1náhradyzsjlzduloženéhovozidíavterénuvevykoplštl nebo

na  násypištl. 3. V cenách  nejsou započteny náklady na  Íozhmutí vykopku  na Íiásyplštl;totoÍozhmutlseoceňiijecenamlsouboíucen171.0-..Uloženlsypanlnydonásypůa

t7120-120i  Uloženl  sypanlny na  skládky.  4.  Je-11  na  dopravnl  dráze  pro  vodoíovné

přemístění nějaká překážka. pro kterou je nutno překládat výkopek z|ednoho obvyklého
dopravntho  prcstředku na jiný obvyklý dopíavní proslředek.  oceňu/e  se toto  lomenévodoroví`épremlstěnívýkopkuvkaždémúsekusamostatněpnslLišnoucenouiohoto

souboru  cen  a  prek]ádání výkopku cenaml  souboru  ceii  16710-3  .  Nakládánl
neulehlého  výkopku z hromaď  s  ohledem  na  ustanovem pozn.  člslo  5.  5.  Premísťuje.ll
se vykopek z dočasných skládek vzdálených do S0 m. neoceňuje se naktáďánl
výk6.Vc)pku.1  když se  provádl. Toto ustanovenl  neplatí.  vylučuje-ll  proJekl  použ`ril  dozenJ.cenáchvodorovnéhopremístěnísypanínyÍie|souzapotienynákiadyiiadodávku'wň'''fikac'

|                                8|                 171201211|

materiálu        osei)r/>   n    ve_Qner.i          _Poplatekzaulažen[stavebníhoodpadu  na  skládce  (skládkovné) zemliiy a  kamenivatřídééhdKatloauodi)adůDodkódem170504

T              |               176.940             |                174.40               |            30858.34
ZaPOp n00alatekzauloženl stavebnmo odpadu na skládce  (skládkovné) zeminy a kamenlva

zatříděnéhD  c!Q  Kataloau  odDadů  ood  kódem  17o  5o4

odvoz preb)nku výkoí)ku na skJádku -poplalok za uložonl'

q5.40+33.90-11).1.8=176.940[A]
Celkem..A--176.940ÍB1
i    C      v    vedené  vsouboru  cen  lze  oo  dohDdě  uDravit  i)odíe  místních  oodmrnek.

|                              9|               174101101\

_enuZásypsypanlnou z /akékow homlny s uložer)ím vykopku ve vístvách so zhutněnrmišchet~hnebokoíemobteklůvtéchlo`^hooávkách

M3           |                5,985               |               730,00              |              782.84
amaZásypsypanínou zjakékoliv homliiy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutnéním

Íam   Šachet   růh  nebo kolem obleklů vtéchtQ wkoDávkách
JóšýFIF7TŤriFy pciirubl propustu vhodným ma[onáiom dio PD (SD).
13.30.1.50.0.30--5,985[A]
Colkom:A--5.985ÍB1



1.  .Ony  1 /41U-.  . |SOU  Urceny  Pro  Znulnene  Zasypy S  mlrou  ZÍIumenl;  a/  Z nomln
soudržných do 100 %  PS,  b) z homlri riesoudížných do  l(d) 0.9. c) z homir` kamenítých

pro |akoukow mírii zhutnént.  2.  Je-ll pÍo|ektem písdepsáno vyššt zhutí`ént,  podle  bodu
a)  a  b)  poznámky č  1..  ocení se  zásyp  lndivíduálně.  3.  Ceny nelze  použít  pÍo  zásyp  rýh

pro  díonáží`l tratlvody pro  lesnícko-technlcké  melloíace  a  zemědélské.  Zásyp téchto
Úh se oceňuje cenaml souboru cen 174 20-3 . částl A 03 Zemril práce pro objeldy
oboíů 83i  až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovaclch kanálů zbetonových a
železobe!onových trub  v  polnlch  a  lučních tratích  se  oceňuJe  cenou -110i  Zásyp
sypanlnou Íýh  bez ohledu  na  šířku kanálu:  cena  obsahu|e  1  Íiáklady iia  Íučnl

nezhutr)ěí`ý zásyp  vyšky  do  200  mm  nad vrchol potrubí. 4. V cenách  io-11ot.  io-1 io3.
20-t 101  a 20-t 103 /e započteno  píemístěr)l sypaniny ze vzďálenostl 10 m  od kíaje
výkopu nebo  zasypávaného  prostoíu.  měíeno  k téžJštl skJádky.  5. V ceně  10-1102 je
započteno přemístěnT sypanlíiy ze vzdálenostl  15 m od hrany zasypávaného píostoíu,
méřeno k těžlštl skládky. 6. objem zásypu je Íozdíl objemu vykopu a objemu do něho
vestavéných  konstrukcí nebo uložoných vsdení 1  sjejlch  obklady a  pod kJady (iento
obJem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukcD. Objom potrubl do DN  18o.

pffp. 1 s  obalem. se  od objemu zásypu neodečítá. PÍo  stanovenl objemu zásypu se od
objemu výkopu odečítá  1  ob]em obsypu  potíubí oceňovariý  cenaml  souboru  cen  17510+

110bsyp  potrubí.  pfichází-Il v úvahu  .  7.  Odkllzení zbyíého výkopku  po  provedení
zásypu zálezů se Šlkmýml stěnami pro  podzemní vedení nebo zásypu jam a Íýh pro

podzemíií vedení se ocehu|e. je-ll objem zbylého výkopku:  a) do  1  m3 na  1  m vedenl a
|edná  so  o  výkopek noulehlý -csnaml  souboíu  cen  1671o-t 1o  NakJáďánl výkopku
nebo §ypanlriy a  162 . 0-1. Vodoíovné  pfemístěnl vykopku. V pÍípadě, že se |edná o
výkopek ulehlý -rozpojer)l  a  naložení vykopku  cenami  souboru  cen  122  .  0-1.  souboíu
con  162 .  o-t  . Vodorovné  pJemís`éní výkcipku:  b)  píes  1  m3  Íia  1  m veder)l. jeslllže

projekt predepí§e, že se zbylý výkopek buďe odklíze( záíoveň  sprováděním vykopávky,
pouze premísiénl vykopku cenaml souboru con  162 . o-i  . Vodorovné premísténí
vykopku.  PJi zmínéném  objemu  zbylého  výkopku  se  neoceňuJe  anl  r)aloženl anl
Íozpojonl výkopku. Jestllže se zbylý výkopek neodklízí. nýbrž Íozproslírá podél výkopu
a  nad  vykopem.  platl  poznámka  Č.  8.  8. Rozprostrsní zbylého  výkopku  podél výkopu  a
nad výkopem po provedení zásypů zárezů se ŠlkmýmT sténaml pro  podzemnl vedení
nebo zásypu Jam a Íýh pro  podzermí veďenl se ocoňuJe.. a)  ceiiou  17120-110t
.-.`......-.,.-.....-...-.-"..-....-.

1                                101                     583441711 Štérkodíť Írakce 0-32 T                1                   11,970                 1                   381.50                  1                4  566.56               1

štérkodíť Írakco  O-32

dodávka mslorfálu pro dosypánl rýh a jam -2,0o l/m3'
5.985.2.0=11,970 [A]
CSlkom:A--11.970ÍB1

H|               175101201|
Obsypánt  objGktú  nacl  piilehlým  původním terénem  sypanlnou z vhodných homln  i  až

M3             |                tl.000               |                174,40               |              1918.40
4  nebo  mateí]álem  uloženÝm  ve  vzdálenosti  do  3  m  od vnělšthci  kralo  oblektu  aro
Obsypání objektů nad pníehlým původním terénem sypanlnou z vhodných homin  i  až
4 Íiebo mateíiálem uloženým ve vzdálenostl do 3 m od vněj5Ího kra/o obJektu pro
Iakoukollv  mínJ zhutnénl  bez i)mhozenl  svoanlnv sllem

doplnóní zBmíny k novým konstriikcím (ČBlo, dlažba), vhodná zjamina z výkopu'
2.50+8.50=11.000  [A)
Colkom.A--11.000ÍB1
1.  CoÍ`yjsDu určeny pro  ob|em  obsypu  do  vzdálenostl 3  m  od  p7ilehlého  llce  objet±u
Ítad  pfilehlým  původním terénem. Zásyp  pod (Ímto leíónem  so  oceňu|e /ako  zásyp
okolo  objektu cenamt  17410-tl0t.17410-1103  nebo  174 20.1101  a  t74  20-1103;
zbývající obsyp  so  oconí  pfíslušnýml  ceflaml  souboíu  cen  171.  o-t i  Uložení  sypaníny
do násypů.  2.  Ceriy  platí 1  pro  sypání  ochraíiných  valů  nebo téch |ejich  Čásll, je|lchž
Šlfka je  v koruné  menšl  než 3  m.  Uložoní výkopku  (sypanlny)  do zmínéných  valů  nebo

|e;lch  čás(Í. jejichž šlíka  v karuně je  3  m  a  více.  se  oceduJe  cenou  17120-110t  Uloženl
sypaí}lny do neztitJtněných násypů. 3. Cony nolze použlt pro obsyp  potrubl; tento se
ocehu/o coflamt 175  t 1-t i  obsyp potnJbí Íučně. nebo  i7515-ti  obsypání potrubí
siíoi.ně. 4. V cenách ne/sou započteny náklacly iia: a) svahování obsypu: loto so
oceňuje cenamt souboíu cen  i 82 . o-i t  Svahování, b) humusovánT obsypu: toto se
oceňuJe  cer)aml  souboru  con  18  .  30-11  RozprostíenT  a  urovíiání  omlce.  c)  osetl
obsypu:  loto  se  oceňuje  príslušnýml  cenaml  souboíů  cen  částl A ZfJzení konstrukcí

katalogu 823-2 Rekultlvace. 5. Vzdálenostl do 3 m uvedenou v poplsu souboru cen se
Íozuml  nejkratší vzdálenost lěžlště  híomaďy nebo  ďočasíié  skládky. z nlž se  sypanlna
odeblrá.  od  vnéjšího  okíaje  ob|eLlu.  PoužJje-ll  se  pro  obsyp  objektů  sypaníny ze
zeminy. kterou je nutno premlsťovat ze vzdálenostl píes 30 m od vnéjšího okraje
objektLi  a  Íozpojovat,  ocenuje  se  loto  a)  přemlstěnl  sypaiiíny  cBnaml soiiboru  cen  162 .
o-1  . Vodorovnó  premlsténí  výkopku.  b)  Íozpojer)l  dle  čl.  3172 Všeobecných  podmlnsk

katalogu  pfičBmž se vzdálenost  3  m  od  celkové  vzdálencistl neodečítá.  6.  Míru zhutnéni

predeplsuje  prDjekt. 7. V cenách nejsou  zahmuty náklady na  nakupovaí)ou  sypaíiir`u.
•    .        -.      -'        -                  .-            .,

t2i            ť75mloli Obsypání potíubí Íučné  sypanlflou z vhodných homln tř.1  až 4 nebo materiálem
M3             |                18,067               |                174.40               |              3t50,B8

oňoravenÝm  oodél  vÝkoou ve  vzdálenosti  do 3  m  od  Íeho  kíale   oro  lakoukoliv hloub
Obsypání potrubí Íučně  sypanlnou z vhodných homln lř.1  až 4 nebo materiálem

pfipraveným  podól výkopu ve  vzdálenosti  do  3  m  od jeho  kíaje,  pÍo |akoukollv hloubku
vvkoou a  míru zhu{nění bez orohození s\Íoanhv sítem
obsyp polriJbí propLJstLi vhodným msk}ríálem dlo PD'
]3r3o.,.50.{.2o=23.940[A]
'odpočot hmoty vytlačonó obfi3i"m polrubí bslon DN 600 -44,16 m31100rn'

-13.30/100.44.16--5.873P3]
Colkom:A+B--18.067ÍC1

i. objem obsypu na  1  m délky polrubí se Íovná šíice  dna výkopu násobené součlem
vně|šího  píůměiiJ  potnJbí  pfíp.1  s  obalem  a  projektované  tloušťky  obsypu  nad,

pfJpadné  1  pod  potíubím.  PÍo  odečllání objemu  potíubí  sB  započílávají všechny
vestavéné konstrukce nebo uložené vedenl 1 s jejich obklady a podklady (tsnto obJem
se nazývá obJemem homlny vytlačsné konstíukcD. 2. MÍÍu zhutnění predeplsuje

proJekt. 3. Vcenách neJsou zahmuty náklady na nakupovanou sypanlnu. Tato  se
oceňuJe ve  soecifikacl

131                 5833733101 šlěrkoDTsek frakce  0/22 T                1                  35.231                 1                  381,50                 1              13  4|to,63             1

ŠtórkoDÍsek Írakce Oú2
moioriál pro obsyp poinibí -i .85 Um3.
18.067.1.95-*5.231[A]
Colkcim:A-~35.231ÍB1

t4|               18220110t|
Svahování Walých svahů do projek(ovaných píofilů s  potrebným premísténlm výkopku

M2            |               28.000               |                 16.40                |               459.20
oři  svahování  násvDů  v  lakéko)jv homtné
Svahováí)í lrvalých  svahů  do  projektovaných  profllů  s  patrebným  přemlsténím  výkopku
oři  svahování  násvoů  v  lakékollv homlné

finálnl úprwa svahů kolom konslnikcl vtoku a výtoku'
6.00+22.00=28,000 [A]Colkcim:A--28.ooorBi



12

ž=#áod"á:,enl81.0-11UomvaolánéwJovnánimwškowchrozdllů                                        I                                                                               __.       _   ~.,               jŤoa.too._t

15|               274315512|
Základové konstrukce z betonu pasy pÍostého pro prostredí s mrazovýml cyk!y t!. C25/30 m           |               7.ool               |             327o.oo           |           22893.27

Základové konstrukce z betonu pasy píostého pro píostredl s mrazovýml cyk]y tr. C25/30

záklsdový pas Čola vti]ku'
1.20.0.70.4.20=3.528[A]
fiklado\ý pas čola \ýtoku.
1.20.O.70-(4.16+4.11y2=3,473[BJ
Colkom: A+B--7.001  ÍC1
1. Ceny lze  pQužít 1 pro betori pod dlažbou dna vývaíii. 2. PÍo výpočet píesunu hmot se
u po)ožek .5122 až -5124 pro konslrukce zbetonu píokládaného kamer`em celková
hmotnosl  položky  sníží  o  hmotnost  betonu,  príp.1 kamene.  pokud jsou dodávány pfJmonamístozabudDvántnebodoorostorutechnoloolckémanloulace.

I                                t61                  2743511111 Bednění zák]adovÝch  konstrukcí  Dasů  líadlčnl  oboustranné M2             1                  15.029                 1                  545.00                1               8190.81

3

Bednění základovÝch konstíukcí  Dasů  tradlčnT  oboustramé

bodněnl zákJ.pssu čcila vloku(vč.odslran6ní).

(2.4.20+2.1.20).0.70=l.560[A]•bodnénr zákl.pi3su Čola výloku(vč.odslraněnu.

2.1.20.0.70=1.680 [8]

(0.54+3.62).0.70+{0.61+3.SO).0.70=5.lB9[C]
CcilkBm:A+B+C--15.029[D|

t. V cer)ách jsou započteny 1 náklady na: a) prípadné nutné píepažování. b) oďstraněí)l
bednění. 2. Výška bedněnl se uÍčuje jako svlslá vzdálenost mezj základovou spáíou a
homl  hranlcí zákJaďu.

Svlstó  a komplotn[ konitriikco                                                                                                                                                                                                                                                           44 898.52

1.  Ceny jsou  uíčeny pro  svahování všech  nové  zfizovanýct`  ploch vykopů nebo  násypů
ve sklonu přes  1  : 5  a  pro úpraw lavlc (be rem)  Šííky do  3  m  pforušujících  svahy.  pod

jakékow zpevnění ploch. pod tiumusová dmovánl apod., pro úprayy dna  a  stěn

sllnlčntch  a železnlénlch pllkopů  a  pÍo  ú vy dí)a  šlř)q/ do  1  m  melloračních kanálů  a

vodotečí. 2. Ceny nelze použlt pro uÍovn t stén  pHkopů  pn  Člštént; toto uÍovnání  se

ocehuje  cenaml souboru ceri 938 90-2 . éní piíkopů  komun(kací v suchu  nebo  ve

vodé Ao2 Zemn[ práce pro ob|ekty oboíů 21  az 828. 3.  Úprava  ploch vodoíovných

nebo  ve  sklonu  do  t  :  5  svýjimkou ustanover)l v poznámce  Č.  t  se oceňu|e cenaml
souboru  cen  181.0-11  Ůi)Íava  oláně  vwovnáním wškowch  rozdllů,

i                     i7i           3H32Hi3i                       3Ěts:3žekžeTeE'o°vt%::°bne::rnuukš°„„                                                                                                      M3          i              i.625             i           38]soo          i          žt8999:§582         ',
Ř'msv Železového  belonu C 3on7

římsa vtok. Čela dle  PD.
0.65.0.30.4.20=0,819 [A|
'iimss výlok. Čoli3 dle PD.

0.65.0.30.(4.16+4.11 )12=0.806 P3]
CSlkem: A+B--1.625[CI
1. Vcenách jsou započteny náklaďy na: a)  koí`trolu výztuze a bednění spotrebným
kM'm výztuže,  b)  uhlazení homlha  povrchu  fímsy,  ošetíer)l  Čeístvě  uloženého  betonu

požaďovbelonovBodněn[ ané  cerllfikovaiié  kvality.  2.  Souboí cen  nelze  použlt  pro  Íl.msy. které  |souár`vlakosoučástdesk`/mostovkv.

1                                 181                  3173531211 mostnl  Íímsv zJízen[ všech (varů M2             1                   6,977                   1                 763.00                1               5 323.45              1

1                                 191                  3173532211

Bednén mostní Hmsv zÍízenl všech lvaíů

bodnéní řlmsy ČoIs vtoku a výloku'

(0.30+0.30+0.15).4.20+2.0.65.0.30=3.540 [A]
(0.30+ 0+0.15).(4.016+4.11y2+2.0.6§.030=3.437[B]
Co'kem A+B--6.977ÍC1
1.  Cenu •3121  lze  použlt  prQ  klaslckó  ponledové  bednénl všech tvaíů zpalubek a

hranolů osazených na  konzolách nebo Íia podpoíách vyložeíil ffmsy. 2. Cenu .3122 lze

použlt pm bednóní konstantnlho tvaru zhotovené pojtzdné fomy presuíiDvaného
kbelonážj  po jednolllvých zábéíech 25  m.  3.  Náklady na  drobný spotrební mateíiál

(nap'. h řeblky,  latě,  lavlčáky) jsou započteny vrežíjí`lch nák!adech. 4. Vcené -3121  jsou
započte ny náklady na založení.  seslavent a osazenl bednéní fímsy. nás`íik bedněnl
odfomovacím prostfedkem a  opotreboní pohledového bedněnl podle počtii užftí. 5.
Vceně -3122 |sou započteny náklady Íia osazenl flmsového vozlku a /eho měslčíií
nájemné vztažsné kploše bednónl. 6. Vcenách -3221  a -3222 jsou započteí`y náklady
r)a odbedněíil  a  očlštění bedí`éní. 7. Vceně -331 t  |sou započleny náklady na  vlození
matíice  aíchltektonlckého  deslgnu vpohledové  plo§e  snalepením vložky na  podklad  z

jakéhoko iv bednén( a výměnu opotrebeného  ďeslgnu matn.co podle poétu užftl. 8.
Cer)y  ob sahu)Í 1  materiál dlstančních tólísek výztuže,  ale  vlasw  ukládka télísek je

zahmuta  vsouboru  cen  317  36-11  VýztLú ztužu|(cích  vénců  kJeneb  nsbo ukončujících
Ííms. 9. Vc€nách Íiejsou započteny ÍiákJsďy na; a)  prvnl montáž a posledn( demontáž
(Íanspo riních  dílců  římsového  vozlku. tyto  se  ocehu|l  souborem  cen  848  41-1.

Podpěmé skíužo a podpéíy dočasnó kovové. b) výplné dilatačních spár včelriě
bedněn' čol  dilatačnl  spáry,  tylo  se  ocehu|l  souborem  cerL  93i  9941  Tésnéní spáíy
betonové konst"kce pásy. protily. tmely. c) Íiátér početící styčné  plochy boku nosné
konstrukce  a  íímsy. tyto  se  ocehují  souborem  ceri 628 61-11..  Nátěr mostních
betonových konstrukcl epoxlďový. d) podpémé kcinstrukce pod  bednéntm Jíms, trio

píáce  se  ocehtijí souborem  c®n  946 23-t 1  Zavéšené  leseíil  pod  bedněnl  mostníchÍímsBednénímostnífíms`/odstranénívšechWaíů

M2              1                    6.977                   1                   109  00                 1                 760.49                 1

1                                201                  3173611161

Bedněn Í  mostní řlmsv odstíanóní všech tvaíů

T               1                   0,101                  1              43  600.00             1               4  403.60

bodněn( Íímsy Čsls vloku a vfioku -odslmněnl'
6.977--6.gT7[A]
Celkom:A--6.977ÍB1
1.  Cenu .3121  1ze  pouzlt pro  klasTcké  pohledové  beclnénl  v§ech Waíu zpalubek a
híanolů osazených na konzolách nebo na podporách vyložení Íímsy. 2. Cenu -3122 lze

použít  pro  bednóní  konstantnlho  lvaru zholovené  pojízdné  tomy přesuí`ovanéhct
kbetonážl  po jednotllvých zábérech 25  m.  3.  Náklacly na  drobný spotrební ma`eílál

(Í,apr.  hrebíky, lalě. lavlčáky) jsou započteny vrežjjnrch nákladech. 4. Vcené -3121  jsouábdéí
započ{enynák]ad    nazaložen.sestaven   a  osazen   bednón      msy.n   smk    e   n   n
odfomovacím  prostredkem  a  opotJebení  pohledového  bednéíil  podle  počtii  užitl. 5.
Vceflé -3122 jsou započteny náklady iia osazení Íímsového vozíku a /eho méslční
ná|emrié  vztažoné kploše bedněnl. 6. Vcenách .322t  a -3222Jsou započ(er`y náklady
iia  odbednění  a  oélšténí  bednóní. 7. Vcené .331 t  Jsou  započteny náklady na  vlQženl
matn.ce  aícmektonlckého  deslgnu  vpohledové  ploše  snalepením vložky Íia  podklad  z

|akéhokoW  bednéní a  výménu opotrebenóho  cleslgnu  matnce  podle  poétu užíll.  8.
Ceny obsahuj[ 1 mateílál  dlslančnlch lěllsek výztuze.  ale  vlastnl  uktádka  lělísekje
zahmuta  vsouboru cen 3i7 36-i t Výzluz ztužujíclch vénců kJeneb nobo ukončujíclch
Jíms. 9. Vconách nejsou započteny nákíady na: a)  pívnl montáž a  poslednl demonláž
transpo rlních  d/lců  Íímsového vozlku.  tyto  se  oceňii|l  souborem  cen  948  41.1  .
Podpémé skružo a podpéry dočasnó kovové. b) výplné dilatačních spár včetně
bednéíi 1  čel  dilatačnl  spáry.  Mo  se  ocsňujl  souborEm  cen  9319941  Tésnéní spáíy
betonové  konstrukce  pásy.  pronly. tmely.  c)  ná(ér peče(Ícl  styčné  plochy boku  no§nó
konstrukce  a Íímsy. tno se oceduj[ souborem cen 628 6i-i 1.. Nátěr mostních
betonovych konstrukcl epoxjdový. d) podpémé konstrukce pod  bednóním Jíms, t`^o

práce  se  ocehuj(  souboíem cen  946  23-t 1  Zavéšené  lešenT  pod  bodněn[ mostních"

VÝz±uZ mostních železobo`onovÝch  Hms  z botonáíské  ocell  1o 5o5  ÍR`  nebo  Bst 5oo
VÚz±už mostních železobelonovÝch  Hms  z belonáíské  ocell  10 505  ÍR\  nobo  Bst 500



výzluž řims dlo PD - zlri3Inó 5%o.
tyč žobírkcivá pr.12 mrn     7.4.13.0.888.i.05/1000-ti,027 [A]

W6 Íob"ová pr.  i2 mm     7.4.06.o.88B-1.oS/iooo-fl.o26 [B]
Wč kruhcNá í)r. 8 rrirri     22.1.70.0.395.1.05/iooo.2--0,031  [C]
tyč kruhová pr. 6 mm     22.1.62.0.222.1.05nooo.2=0.017 P]
Celkorn:A+B+C+D=Ú.io1[E]

1. Vcenách jsou započleny náklaďy na docíánl polc)tova ru výztužs zbetonárské
žebírkové  ocell Í`ebo  svarovaných sÍIÍ.  sestavení amokašů  a jeilch uložer)Í do  bediiénl
se zajisténím polohy. napojenl na kotvy Jímsy uložené vnosné konstrukcl. vázání nebo
bodové sváíyjako náhrada za vázání. při`padnó Úpravy výztuže pro uloženl kotevních
stollček snímatelného zábradil  a  stollček  snímatelných  svodiďel u(ožených  dci výztuže
fíms. 2. Bočr)í tmínky výzluže ke kotvení výztuže  fímsy osazené vno§né konstíukcl se
oceílu|Í souborem cen 42t  36.i  . Výz(už deskových konst"kcl. 3. Vcenách Í)ejsou
započteny náklaďy na osazení kotevních stollček, tyto se oceňují souborem cen 936  i7
.  t  osazsnl kovovÝch doplhků mostnír)o vybavení |ednotllvě. 4. Vcenách ]sou
započteny 1 nák]ady na  osazení dlstančnlch lélJsek pro pfedepsané kMl výz(uže.
Materíál téchto télísek  le zanočten  vcenách  bednóní  římsv,

21|              3263t3312|
Zdivo nadzákladové z betonu prostého pro prostredl s mrazovými cykly objemu  ďo 3

M3            |                 6.053                |              3270.00             |             19793.31
m3  lř.  C  25/30
Zdlvo nadzákladové z botonu proslého pro prostfedí s mrazovýml cykly objemu do 3
m3 tr.  c 25/3o

zdívo čola víoku.
0.80.1.20.4.20-±.032[A]
Zdívo ČolB vtoku'
0.BO.1.00.(4.11+4.16)R=3,308fl3|
'odpočsl ob|smu mury \hoku.

0.50.0.50.3.14.1.00fl,785[C|
'odpočel obJemu roury výloku'

J).40.C).4o.3.14.1.oo=n.5oz|D]
Celkom: A+B+C+D=6.053  fl=]

i.  Pfodepísujo-ll  projekt  betonováí)l  bez bedněr)l  prímo  ke  sténé  výkopů,  pro  uíčenl
množst\/Í měfících jednotek se zvětšl vodoíovné rozméry betonové konstíukce kolmó
iia plochii pfilóhaJÍcr ks stóné výkopu o 50 mm. 2. PÍo výpočet píesunu hmot se u

položek .1311  a2-152t  pro konstrukce zbetonu píokládaného kamenem celková
timotnost položky snížl o hmotnost betonu. pÍÍp.1 kameno, pokud jsou dodávány pÍJmo
na  mlsto zabudování  Í`ebo  ďo  Drostorii technoloí]1cké  manlDulace.

221              32635ttll l Bedněnl  betonovÝch konstrukcl  oloch rovlnnÝch  konstíukce tl.  do  1  m M2             I                 19.308                1                 436,00                1               8  418,29              I
Bedněnl belonovÝch konslrukcl oloch rovínnÝch konst"kce tl, do  t  m

bednóní zdiva čols vloku vČ.odstranónl'

(2.4.20+2.0.80).1.20=12.000[A]•bedn6n( zdiva čol8 \ýloku vČ.odstraněnl'

(0.54+3.62+0.65+3.50+0.61+0.68).1.00=9,600[8]'odpočol plochy u roiJv'

*`0.40.0.40.3.14--1,507[C]
Jl.50.0.50.3.14--JJ.785[D]
colkom: A+B+c+D=19.3oB n=|

t. Cenyjsou určeny pouze  pro  bednónl líců a dllatačnlch spár konstrukcí pro kteíé jsou
uíčeny ceny souboíu cen 326 31-. . Zdlvo nadzákladové z betoíiu. 2. V cenách |sou
započtony 1 náklady na  bednĎní  otvorů.  kapes.  rýti.  díažek. výklenků.  prostupů. jlných
dutln a  výstupků  apod.  objemu jednotlivé  do  0.10  m3.  Bedněn[  dut)n  a  Výstupků
objemu |ednotllvé  píes 0.10 do  1,00 m3 se ocehujs cenaml Částl A ol  katalogu 832-1
Hráze a úprava iia  locích. 3. V cenách jsou započ(eny Í nák]ady na  odstraíiéní beďněnl.
4. V cenách nejsou započtony náklady na podp6mou konstíukcl bednénl ploch
vodorovných nebo  skloněných; podpémá koíislíukce  se oceAuje cenamt katalogu 800-
3  Lešení.  5.  Měh`cÍ  lednotkou  le  m2  rozvlnu{é  olochv bednéní

ÍI      __J      _`_r'_           __T_            I       114 Vodorovnó konstrukc® 87  247.31            (

23 4513135tl
PocikJadnl vístva z beloí`u  prostého  pod  dlažbu  so  zvýšenýml nároky na  prostredí tl.  do100mm M2 34.688 327.00 11342.98

Podkladí)l víslva z betonu  prostóho  pod  dlažbu  so  zvýšenýml nároky na  prostredl  !1.  ďo100mm

opevněnr vloku dlazbou z IJ< dlo PD . podkl.boton'
0.40.2.85+1.35.2.85st.g88[A]
'opovnění výloku dlažbou z LK dlo PD.

(1.35+0.60+1.35)-9.00=29.700[8|
Colkom:A+B--34,688[C]
i.  Ceny lze  použlt  1  pro  podk]adnl vísty)/ pod  dno  a  svahy molioíačních  kanálů. 2.  Ceny
Íielze  použít pro  podkladr)l vrstvy pod  konstrukci dna  vÝvaíů; trio  práce  lze  ocenit
cenaml souboru cen 3213  . -. . Konst"kco zbetonu vodníc h staveb  Částl A 01
kataloou  321-1  Hráze  a  úDrava  na  loclch.

24 452111111
Osazonl belonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopii,  průrezové plochy

KUS 10.000 109.00
-           1090.00

do 25000 mm2
osazení betonových d ííců pražců pod  potrubl v otevreném výkopu,  píúiezové plochy
ďo 25000 mrí`2

podk]i3dní F)ražco pro polrubl piopustu dlo PD.
1+Z+2+2+2+1--10,000[A]
coikom: A=i o.oo0 rB1

1. V conách nojsou započteny náklaďy na doďávku  betDnových výrobků: tyto se
oceňulí ve  soeclfikacl.

1                           251                   592237301 Dodkiadek  betonovÝ  ooď  hrdíové tíoubv    8o x  i7  x  15  cm KUS           1                  10,200                1                 545.00                 1               5  559.00

i)odkladok  betonovÝ  ood  hrdlové  lroubv    8o x  17  x 15  cm

dodávl(íi podkladních pri3žcŮ potrubí -ziratnó 2%'
10.1.02--10,200[A]
Colkom:A--10.200ÍB1

26 4523t 1131
Podkladní  a  zajišťovacl  konstrukce  z betonu  prostého  v o(ovřeném výkopií  desky pod

M3 2.842 2 725.00 7 744.45
Dotrubí   slokv a  drobné  oblekt\/ z  betonu tí.  C  i2/i5
Podkladní  a  zajlšťovacl  konstrukce z betonu  prostého  v otovreném vykopu  dosky pod
iiotrubl   stokv a  drobnó  obíokh/ z  betonii  lř.  C  12/15

podkladn( bo[on pod konsLrukcl čol a polrubl dlo PD.
2.4.20.1.80.O.10--1,512[A]
13.30.1.00.1).10=1.330[8]
ColkBm.. A+B=2,842  ÍCI

1. Ceny -1121  až -11 al  a .1192 ke použít 1 pro ochrannoií vístvu pod železobetonové
konst"kce. 2. Cenv-2121  až .2181  a .2192 lsou určenv Dm iakékolív úkosv seďel.

27 4523t8510 Zajlšťovací  práh z  betonii  prostého  se  zvýšenýml nároky Íia  prostredl  Íia  díió  a  ve
M3 0.594 4 360.00 2 589,84

svahu  mellQračních  kanálů  s  oatkaml  nebo  bez  Datek
Zajlšťovací  práh z  belonu  prostóho  se zvýšenýml nároky Í`a  prostredl  na  dně  a  ve
svahu  melloračních  kanálů  s  oatkaml  nebo  bez  Datek
bolono`ý próh ukončoní op®vnóní vý[oku dlo PD -vč,bedněnl.

(1.35+0.60+1.35).0.30.0.60=fl,594[A]
Coikom:A-ti),594ÍB1
1. V cenách jsoiJ započ{eny 1 náklady na bednění a odbeďnéní. 2. Do ob|emu prahu se
zaoočítává  1  oblem  základů  nebQ  Datek

28 452351101
Bednéní podkladních a za;lš(ovacích konstriikcl v otevreném vykopu dBsek nebo

M2 5.060 436.00 2 206, 1 6
sedlovÝch  loží  i]od  Do(mbí   stokv a  drobné  oblekt\/



BednénT  podklaďních  a  za;išťova ch konstrukcl v otevřeném vykopu desek nebo

sedlovÝch  loží  Dod  Dotrubí.  sto robnó  obíektv

bodnénr podkladního belonu čol a potrubí.
2.(2.1.80+2.4.20).0.10=2.400[A]
2.13.30.0.10=2.660 |8|
Colkom:A+B--§.060ÍC1

29 4J65511512

Olažba  z Tomového  kamene  upraveného  vodoíovná  nebo  plocha  ve  sklonu  do  1 :2  s
M2 34,688 1  635.00 56  714.88dodáním  hmot do  malty MC  10.  s vyplnónín` spár mariou  MC  10  a  s  vyspáíovánlmmaltou

_  _ _ __ ŤiT 1__1 _ ____

Dla2ba 2 Iomovétio kamene up eného vodorovr)á  nebo  plocha  ve  sklonu do  1:2 s

dodáním  hmot  do  maity MC  1 vyplnóním spár maliou MC  io a  s vyspáíováním
marlou  MCS  v  olc)še  ďo 20  m2. .  250  rílm

opovnóní vtoku dlsžbou z LJ<
0.40.2.85+1.35.2.85*,gB8[A]
•opevnón( výtoku dlsžbou z IJ< dlo PD.

(1.35+0.60+1.35).9.00=29,100[8]
Colkom:A+B-±4.688ÍC1

1       T                      tl         dó       lhkgtla 1nům 4 446.62`    '   '   ~'-`--~` .-ŤiŤ =`.=-----Izolaco orotl vodó  vlhkoatl a i]Ivn
ům 4  446.62            .

41 7114t200t
PÍoveďení lzostudenanao ace  píotl povíchQvé a  podpovrchové tlakové vodé natěradíy a tmebí zaŠesvisléSnálěremoenetíačnlm M2 32.094 27.30 876.17

Provedení tzolaco protl povrchové  a podpovrchové ilakové vodě na(ěradly a lmely za
studena  Í`a  Dloše  svlslé  S  nátěíem  oenetračním

nálór irvalQ zBsypsných konstiukcí dls PD.
zákl.pss čela vloku     (2.4.20+2.1.20).0.70--7.560 [A]
zakl.pas ČBla výloku    2.1.20.0.70+(0.54+3.62+0.61 +3.50).0.75--7,883  P]
rub čola vtoku    (0.80+4.20+0.80).1. 20+0.30.4.20--8,220[C]
rub čola výtciku    |o.80+0.61 +3.50+0.80).1.00+030.(0.61 +3.50)--6.943 [D]
rub ílmsy vtoku    O.30.4.20--1.260 [E]
nib llmsy výtoku     O.30.(0.61+3.50)=1,233 [F]
'odpočot plochy u roury'

-2.0.40.O.40.3.14--1.005|G]
Colkom:A+13+C+D+E+F+G--32.094H]

1.  lzolace  p)ochy jednotlwě  do  10  m2  se  ocehují sklsdebně  ceí`aml  plíslušných  lzolaclu71149-9095PÍíolatekzaolochudo10m2

1                              421                     1  tl63150l

a  CenolakasfaltovÝ  Denetračnl
T              I                  0.013                 I             32 700.00           I                425.10               I

1ak  asfalton/  Denetrační

dodávki3 ponolračního laku, spolřoba 0.4 kghTi2.
32.094.0.4011000=0,013 [A]
Colkom:A--0,013ÍBI

43 7 1 1 4 t 2002
PÍovedestudena zolace  protl  povrchovéološesvlsléSnálérem podpovrchové llakové vodé natérsdbí a lmely zaakemasfaltovÝm M2 64, 1 88 32.70 2 098.95

PÍovedenT Tzolace  protl  povíchové podpwrchové tlakové vodě na(éradly a lmely za
studena  na  Dloše  svlslé  S  nálěrem lakem  asíaftovÝm

dvojnásobný nátěr tr/alci z33sypsných konstrukcl dlS PD.
2.32.094=64,188 [A|
Coikom:A--64.i88rB1
1.  lzolace  plochy |ednotwé  dQ  1o m2 se  oceňu|l  skladebné  cenaml  príslušných  lzoíacl
a  cenctu 71149-909S  Příi)latok za  DÍochii  do  10  m2.

441                     111631S2I lak asfaltovÝ lzolačnl'zolačn' T               1                   0.032                  1              32 700.00             1               1046.40

lak asíaitovÝ

dodávka Ízo Čnlho laku. spotroba 0.5 kglm2.
2.32.094.0.50/1000=0.032 ÍA]
C®Ikom:  A.=0.032 ÍB1

767                              KonstrLikco  zám®čn]ckó 47  094.31            ,1 __ _   -_--___  ffi6l_   _-_
KonstrLikco  zám®čn]ckó                                                                                                                                                                                                                                                                                    47  oo4.3i            ,

38i             95396nl5i
Kotvy ctiemlcké s vymáním otvoíu do belontí. železobetor)u nebo tvrdého kamene KUS          |               24,000               |               218,00              |             5232,00
tmel.  velikDst  M  20_  hloubka  t70  mm

Kot\q/ chemlcké  s \/yvrláí`lm oworu do betonu. železobeloíiu nebo tvrdého kamene
lmel.  velikost  M  2o.  hloubka  170  mm

Osszonl hmoždínsk pro ukotvoní mosmrho zábradlí -4 ks/sloupok.
'vtcik a vftok á 3 sloupky'

2-3.4=24,000 |A]
colkom:A--24.000rBI
i . Vcenách 953 96-11  a 953 96-i2 /sou započteny 1 náklady na: a) Íozmórení. vrlánT a
spotíebu vítáků. PÍo velikost M s  až M 30 jsou započtony náklaďy na vítánl

prJklepovýml  máky.  pro vel[kosl  M 33  a2 M  39  diamantovýml korunkaml,  b)  vyíoukánT
otvoru,  prJpravu kotev k  uloženl  do  otvoíů. vyplněnl kotevních  oWoÍů tmelBm  Í`ebo
chemlckou patronou včslné dodávky ma`erlálu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny
1  náklady na  dodánl  a  zasunutl kotevnlho  šÍoubu do  o\voru  vyplnéného  chemlckým
tmelem  nebo oa(Íonou a dolaženl matlce.

39|              985312134|
Stérka  k vyrovnáí)l  ploch Íepíoíilovaného  betonu  rubu  kleneb  a  podlah. tloušťky do 5 M2             |                  0.240                 |               1090.00             |                261.60

Stéíka  k vyrovnánl  ploch Íeprofilovaného  betonu  Íubu  kloneb  a  podlah.  líoušťky do  5mm

vyroiinávací slórki3 pro asaz®ní pBlek sloupci zábrsdll -vlok s výtok.
2.0.20-0.20.3--0.240[A]
\'`.,..\1.::,-,=,   '-J.\  :El'

i. Vcenách nejsou započteny náklady Í`a ochíanný nátěr. kleré  se ocehu|l souborem
cen 985 324 0chíannÝ nátěr betonu.

4ol           FP767 -001 l Ochranné  mostnl  zábradll  dlo  PD KG              1                 293,583                1                   141,70                 1              41600.71              1

C)chíanné  mostní zábíadll  dle  PD

Moslnl zábradlí so svlslou výpln( dlo PD (vlok a \ý(ok) . zirshó 5%!
'Madlo -]ackl I O0x60x3  rrirri.

(4.26+4.16)7.11.1.05=62.860[A]'sloupky -Jackl  80x40x3 mm'

2.1.04.5.29.3.1.05=34.660[8]
'rám výplnó - válc.proíil U 5U'

2.1.96.2.5.59.1.05-st6,017[C]
2.1.9r2.5.59-1.05=44,843 P]
'svisió výpiň -ocoi.pósovó 3on mm.

r=)`-('.\.t--``1-$9-'\\±.J3.-`=?rEI
0.735.(14+14).1.88.1.05-sto,625[F]
•momážn( úch)hi -ocel.pásovó 3018 mm'

2.2.4.0.07.1.88-1.05=2.211  [G]
'palnl ploch 2ooi2oollo mm -ocol,pásová 20o/io mm.

2.3.0.20.15.70=18.840 H]
C®Ikorn: A+B+C+D+E+F+G+H=293,S83 [1]



montáž lnJbního propustku.
14.90--14.900[A]
Ccilkom: A=1 4.900  ÍB1

1.  Conyjsou uíčeny pro trubnT  pÍopustky spádu  do  10  %.  2. V cenách jsoLi započteny 1
Ítáklaďy na:  a)  pc)dkladr)Í vrstvu  ze  štěíkopísku  a  podk]adnl  víst\ru  (lože)  z betonu

prostého.  b) utésnéní trub cementovou maltoLi. 3. V cenách nejsou započteny nák]ady
Í`a:  a) zemnl práce, k(eíé se oceňují cenaml částl A oi  katalogu 8oo-i  Zermí práce;  b)
dodání tíub.  kleré  se  oceňuje  ve  specifikacl; ztratné  lze  dohodnoitt ve  výšl  1  %.  c)
obetonování trub   kteíé se oceňuíe cenou gig 53-5555

1                               311                     592220121 trouba žeíezobelonová hrdlová ořímá s lntearovaným sDolem 6oX25o cm M               1                 15.150                1               2 725,00              1              41283.75             1
trouba železobetonová  hrdlová  orímá  s  lntearovaným  si)olem  6oX25o  cm

dodávks lrub propustu, v csló dólc8. zlratnó  la3ď
15.1.01--15,150[A]
Celkem:A--i5.150ÍB1

1                               321                  9197351121 Řezánl  stávalícího žMčnéhci  krriu  nebo  oodkladu hloubkv ořes  5o  do  1oo  mm M                1                  22,000                 1                    87.20                   1                1918.40               1

Řezánl  stávaíícího žMčnéhci  krdu  nebo  Dodkladu  hloubkv ořes  50  do  100  rnm

rezánl stái/.krytu -rýhy pro uloži3ni pmpustu.
2.11--22.000[A]
Colkom:A--22.000ÍE)1
1.  V cenách  lsou zaDočtenv 1 Íiákladv na  sootřebu  vodv.

1                              331        919990010.Fpl PftDlatek za  seříznutí  /zkrácenT\ t/oubv DroDustu  DN  6oo KUS            1                    1,000                  1                1090.00               1                1090,00              1

Pfíolatek za  seffznutí  Ízkrácení\ tíoubv  DÍooustu  DN  600

ťťťťť  -,----+ť-'    ť   _-ť  tť    '_ť   ťť  ťťťťť-,_ťť   ť-`      "'ť   ť,-ťť    ť    _'  _ťť--':;  6-.+5ťťť-ťť

soriznuti vyústění trouby ve výtokovém Čslo'
1--1.000[A]
ccllkclm: A=1.ooo  rB1

---L-'  ~`-~  '  T.-.-^ÓF7-~   -`     L  r
Př®8un  §l'tó997                               Př®8uri  §i.tó                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                2  653,53             ''

34 99722t561 Vodoíovná doprava  sutl bez Íialožení. ale se složením a s hrubým urovnáním z
T 3.630 109.00 395.67kusovÝch  materiálů,  na  \rzdálenost do  1  km

Vodorovná  doprava  sLftl  bez naložBoÍ.  ale  se  složením  a  s  híubým  uroví)áním z
kusovÝch materlálů   na vzďálenost do  1  km
odslianěná žjvico ria sk]ádkiJ k tívalómu ulož®ní'
3.63=3,630 [A)
Colkom.A--3.630lB1
t. Ceny nelze  použít pro vodoíovnou dopíavu sutl po železnicl. po vodé nebo
neobvyklýmt dopíavníml pÍostredky. 2. Je-ll na  dopravnl dráze pro vodorovnou dopravu
sutl překážka. pro kterou je nimo stď překládat z jednoho  ďopravnlho prostředku na
druhý. oceňuje  se tato doprava vkaždém úseku samostatně. 3.  Ceí`y 997 22-i55 jsou
určeny pÍo sypký materiál, např. kamenivo  a hmoty kamenítého charakleru stmelené
vápr)em, cementem nebo žMcÍ. 4. Ceny 987 22-t56 jsou určeny pro  drobný kusový
materiái  /diažební  kosttw   lomovÝ kámen\.

35 997221569 Vodorovná  doprava sutl  bez naložeí)r. ale se sÍožením a  s hrubým urovnáním Pň.platek
T 50,820 5,50 279.51k ceně za  každÝ další 1 zaDočatý  1  km  Dřes  1  km

Vodorovná dopíava sutl bez naložení, ale  se  složením a s hrubým uÍovíiáním Pffp)atek
k ceně  za  každÝ  další  1 zaoočatÝ  1  km  Dřes  1  km

odstranóná Evlce na skládku k trialómu ulož©nl -colkom  15 km'
3.63.14--50.820[A]
Colkem:A--50,820ÍB1
1. Ceny neke použít pro vodorovnou ďopravu sutl po železnícl. po vodě nebo
neobvyklýml ďopravníml prostíedky. 2. Je-ll na dopravní díáze pro voďoroví`ou dopravu
sutí překážka.  pro  kteíou je  Í`utno  suť překládat z Jednohc)  dopravního  prostredku  Íia
díuhý. oceňuje se tato doprava vkaždém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou
uíčeny pro  sypký mateíiál.  napr.  kamenivc)  a  timoty kamenitého  charakleru  stmelené
vápnem. cementem nebo Žlvicl. 4. Ceny 997 22-i56 jsou iirčeny pÍo drobný kusový
materiál  /dlažební kostkv   lomD\.7  kámen`.

36 997221845 Poplatok za uložení stavebního odpadu ne  skládce (skládkovné) asfaltovéhD bez
T 3.630 545,00 1   978.35obsahu  dehtu zatříděného  ďo  Kataloou  odDadů  Dod  kóďem  170  3o2

Poplatok za  uloženi stavebního  odpadu iia  skládce  (skládkovné)  asíar(ového  bez
obsahu ďehtu zatHdéného do Kataloau odDadů  Doď kódem  170 302
3.63=3.630 [A]
Colkom:A-*,630ÍB1
i. Ceny uvedenóvsouborii cen |e dopoíučeno upravft podle ak(uámch cen místně

pnslušné  skládky odpadů.  2.  Uložení  odpadů  neuvedBných vsouboíu  ceri  se  oceňuje
lndividLiálr)ě.  3.  Vcenách je  započítán  poplatek za  uk]ádání odpadu  d(e  zákona
185/2001  Sb. 4.  PJÍpadné  drcenl  stavebí)Ího  odpadu  12e  ocenft  cenaml  souborij  cen
997 00-60  DÍcení stavebního  odoadu  zkataloou  800-6  Demolíce  obíektů.

'__1_              `_1_1     _'_      _      _        1__`       _Ó'96I_            _      _

Piasunrirnot                                                                                                                                                                                                                                                                                    1697.95       1998                             Piasun  rirnot                                                                                                                                                                                                                                                                                                              1697,95            :

37 998225111
PJesun  hmo(  pro  komuí)ikace  s  krytem z kameníva.  monolí[lckým  betonovým  nebo

T ts5.775 10.90 1  697.95žMčnÝm  dooravní vzdálenost  do 200  m  lakékoljv délkv  oblektu

Pfesun hmot pro komunlkace s kMem z kameníva. monolitíckým betonovym nebo
žMčnÝm doDravnl vzdáíenost ďo 200 m  lakékow délkv obíek±u

1.  Cew lze  Doužít  1  oro  olochv letíšť skrvtem  monolitick\7m  betonovým  nebo  živíčnÝm.



®AspÉ
stayb®:
ObjBkt,
Obmkt:

Flma:  8lLNICE MORAVA 8.r o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  ii/456 Žuiová -křiž. 8c sl]nlci 11/457 . část A

S0103  ll/45G v km l,100ú,629
111  Trubnípropusů

1 z,imi Dr,co 12 032.95

1|                122202201|
odkopávky a prokopávky nozapažonó pro §ioíofl!ochnavzdálsnostdoi5mnebo§nal e s přemístěním vykopku v příčných M3            |                20,000               |                130.80               |              2616,00

Ím  na  dooravní  Drostřod®k v  homině

C)dkopávky a prokopávky nezapažené pro si o s premístěním výkopku v př\.čných

profiiecn  na vzdálonost do  15 m nebo s naiožením na dopravní prostředsk v homině tř.3do100m3

ncNá čela - rnanipulační prostor pro vyzdívku'
2.10.00--20,OOO[A]
Colkem:A--20,000[B]
1.  Ceny i§ou  určsny pro vykopávky:  a)  přl.kopů pro  siinice  a (o  i tehdy,  isou-li  vykopávky

příkopů  prováděny samostatnč.  b) v zomnícícti  na suchu, jestí)že t*o z®mníky přímo
souviseií s odkopávkami nebo  prokopávkami pro 3podní stavbu  silnic, Vykopávky v
ostatních zemnících so oceňiijí podle kapitoly, 3.2 Zemníky VŠoobecných  podminok

tohoto  katalogu.  c)  při  zanlubováflí  silnic pro  mimoúrovňové  křížení  a  pro vykopávky

pod mo§ty provsdeným v př®depsaném predstihu. Část vykopávky mozi svi§lýml
rovinami  proloženými  vněišími  hranami  mostu  §e  oceňují   -  při  objemu  do  1  000  m3
cenam pro množství do  100 m3 - pfi  objsmu přo§  1  000 m3 cenami  pro množ§tví přos
100  do  1  000  m3   d)  pro  sejmutí  podomičí  s  přlh  édnutím  kustanovení čl   3112

Všeobecných  podmínek  kstalogu.  2.  Ceny  nelze použít pro odkopávky a  prokopávky
vzapažených prostorách, tyto zemní práco §o ocsňují podle Čl   3116 Všeobecných

podmínek tohoto katalogu   3   V conách jsou započteny i  náklady ns vodorovné
přemístění vykopku v pn'Čných profilech  na  pňlehiých svazícti  a ph.kopech   Vzdálenosti

př`Čr`Óho  přemistění  se  nezshmuií  clo  strední  vzdálenosti vodorovného přomístění

výkopku.  4.  Vodorovné  přemistěrií výkopku  z vykopiště  na  násypiště  při jakókoliv  Šířce
koruny  §e  nepovažuie za vodorovn6  přsmístění vykopku  v  přl.čném  profilu. fl3-li  při
odkopávce nsbo  prokopávce mezi vykopištěm a  násypištěm  v  př(čném  profilu  dopravni

nebo iiný pruh,  na nómž projoki vylučuie rušoní provozu  prováděním zsmních prací
Takové přomístění vykopku  §e ocoňujB podle č 3162 Všeobecných  podmínek tohoto

katalogu.  5.  PřemTstóní  vykopku  v  příčných  pro filech  na  vzdái®no3t přeg  15  m  sa

ocoňuje cenami soubom csn  162   0-1     Vodorovné př©místění vykopku části A 01

2|              122202209|
Odkopávky a prokopávky nezapaženó pro siDrofilechnavzdáienostclo15mnobo§nalo e s  přemístěním vykopku v příčnýchÍmmdooravníi)rostřodekvhomině M3             |                 10.000                |                 130,80               |              1308,00

'Odkopávky a  prokopávky  r`®zapaženó  pro  §ilrilco  s  přemístěním  výkopku  v  přl.čných

profilech  m vzdálenost do  i5 m nebo s  naiožoním  na  dopravní  prostředek v  hominó tř.

3  Příolatek  k cenóm  za  leolvost hominv tř   3
50% kubatury'
20.0.50=10,000 [A]
Celk®m.A--10.000[B]
1    Cony jsou  určeny pro vykopávky:  a)  příkopů  pro  §llnice  a to  i tehdy,  jsou-li  vykopdvky

příkopů prováděny samostatnĎ.  b) v zomnícícti  na  suctiii, jestliže tyto zomníky přímo
sowi§®ií s odkopávksmi nobo  prokopávkam  pro 3podní stavbu  silnic` Vykopávky v
osta(ních  zemnících  se  oceňuií  pocllo  kapftoly 3.2 Zemniky Všeobecných  podmínek

tohoto kalalogu, c)  při zahlubování sllnic pro mimoúrovňové kh'žení a pro vykopávky

pod mosty provedonými v předepsanóm pŤeastihu   Část vykopávky mezi svi§lýmj
rovinam  proložonými  vnějšími  hranami  mostu  se  ocoňují.  -  přl  objemu  do  1  000  m3
cenam pro množsM do  100 m3 - pn  objemu pros  1  000 m3 conami  pro množslví přss
100 do  1000  m3   d) pro  sejmutí podomčí s přlhlédnutím  kustanovení č!   3i i2

Všeobecných podmínek kstalogu   2   Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky

vzapažených pro§torách; tylo zemní práce  se oceňuií podle čl   3116 Věoobecných

podmTnek tohoto katalogu   3. V cer`ách jsou započteny i  náklady na vodorovné
přemístění výkopku  v  přtčných  profilech  ria  přll ehlých  svazích  s  příkopech   Vzciálenostl

přičného  přemistění  §e  nezahmuií  do  §iřsdní  v zdáienosti vodorovného přem í§tění

vykopku.  4   Vodorovnó  přemístění výkopku  z vykoplště  na  násypiště  přl jakókoliv  Šírce
koruny §e  nepovažuie za vodorovnó  přemígtění výkopku  v  přl'čnóm  profilu. p-li  přl
oclkopávce  nebo  prokopávcs  mozi výkopišlóm  a  nágypištóm  v  přičném  proít)u  dopravní
nobo jiný pruh,  na  němž projskl vylučujo rušení provozu  prováděním zemních prací,
Takové přomístění výkopku  §e ocoňuje podle ě    3162 Všoobecných poamínektohoto

katalogu. 5,  Pfemístóní vykopku v pffčných profilech  na  vzdáienost pře8  15  m  so

ocoňuie  cenami  souboru  cen  162   0-1     Vodorovné  přomístění výkopku  Části A 01F;1čn67Amnír`rÁ.fitíihí`hkj»ahnii

3|                162701105|
Vodorovné přemístění vykopku nebo sypanirry po suchu  na obvyklóm dopravnim M3            |                 9,400                |                218,00              |             2049,20
Drostředku   bez naložení wkoi)ku   avšak §® s!Vodorovnépřomístěnívýkopkunebosypaninyožeriím bez rozhmutí z hominv tř   1  až 4posuchunaobvyklómdopíavním

prostředku, bez naložení výkopku,  avšak se sožoním bez rozhmuti z hominy tř   1  až 4

na  vzdáisr`o§t Dřes 9  0oo  do  10  000  m
odvoz přobyiku výkopku na skládku'
'nános vtok a výlok'

8=8,000 [A]
'nários z propustu - 0,20 m3lm'

7`0.20=1,400 [8]
Colkem. A+B=9,400 [C]
1.  Cony nelze  použTt,  přodepisLije-li  propkt  přemístlt výkopBk  na  místo  nepřístupnó

obvyklým  dopmvním  prostrocikům.  toto  přomístění  §e  oceňujB  individuálně.  2. V
conách jsou započteny i  náhrady za jízdu lož8ného  vozidla v teíénu  ve vykopíšti  nebo

na  násypišti   3   V c®nách  nejsou  započtony náklsdy na  roztimutí vykopku  na  ná3ypišti,
toto  rozhmu(Í  §e  oc®ňujs  conami  §ouboru  c®n  171     0-.    Uložoní  sypaniny  do  násypů  8
i712o-i2oi  Uiožení §ypaniny m skládky  4  J e-li  na dopravnl dráze pro vodorovné

přemístění něiaká překážka.  pro kterou ie nutno  přskiádat vykopek zjsdnoho obvyklóho

dopravního  proslředku  na jiný  obvyklý  clopíavm  prostř®dok,  oceňujo  se toto  lomené
vodorovnó  přemístění výkopku v každóm  úsoku 3amostatně příslušnou cenou tohoto
souboru con a překládání výkopku conami souboru cen  i6710-3 . Nakládání
noulehlóho vykopku  z  hromad  §  omedem  na  ustanovení  pozn   Čislo 5.  5   Přemísťujo-li
se výkopok z dočasných skiádek vzdál®ných do 50 m.  neocoňuio se r`akládání
výkopku,  i  když se provádí. Toto ustanovom neplatí,  vylučuje-li  proiekt  použití  dozeru.

6   V cenÁcn  vodorovnóho  přsmistěí`Í  §ypaniny nej§ou  zspočteny n&kiady na  dodávkutáiiitvír`eeíiceňLJiívesr)ecifika.1

|                             4|               162701109|

ma É'nVodorovné přomístění vykopku n®bo sypaninyDrostředkubeznaloženíwkookuavšaksesl
po suchu na obvyklém  clopravnim M3            |               47.000              |                  5,50                 |               258,50

ožením bez rozhmuti z hominvtř   1  až4
Vodorovnó přomístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
progtředku.  bez  naložení vykopku,  avšak  s žením  boz  rozhmutí z  hominy tř.  1  až 4

na  vzciáienost PříDlat®k k  cBiiě  za  každých ch  i zaoočatých  1  000 m
odvoz přeb)M<ii výkopku na skládku -cx)lkom 15 km'
9.40.5=47,000 [A]
Colkem  A--47,000 [8|



i .  Ceny rieke  pQužít.  predepísui'o-ll  projekt piemístj't vykopek  na  mlsto  n®přístupné
obvykJým  dopravním  prostředkům; toto  přemístér)l  se  oceňuje  lndlvid uá[né. 2. V
cenách /sou  započteny 1  náhrady za jízdu  loženého  vozldía  v terénu  ve vykopíští nebo
na iiásyplštl.  3. V cenách  nei.sou  započteny náklady na  rozhmutl výkopku  na  násyplštl:
loto Íozhmutí se oceňuje cenaml souboru cen  17i  . o-. . Uloženl sypaníny dcy násypů  a
17120-1201  Uloženl  sypaníny Í}a  skládky.  4. Je-ll na  dopravní díáze  pro  vodorovné

přemlsténí néjaká prekážka. pro kterou je Í`utno překládat výkopek z|ednoho o bvyk!ého
dopíavního  píostredku na jíriý obvyklý dopíavnl  prostřeďek.  oceňuje  se totc)  lomené
vodorovné přemísténí vykopku v kažďém úseku samostatně příslušnou cenou tohotc)
soubonj  cen  a  píekládánT výkopku  cenaml  souboru  cen  16710-3  .  Nakládání

neulehlého  vykopku  z híomad  s  ohledem na  ustanovení  pozn.  číslo  5,  5.  PJemísťuje-ll
so výkopek z dočasných skládek vzdálených do 5o m. neoceňuje se nakládání
vykopku.  1  když se  provádí.  Toto  ustaíioveí)Í nep)atí, vylučuje+ll projekt použftl  dozeru.
6, V cenách vodorovného přemlstění sypaniny ÍiejsQu započleny náklaďy Íia doďávku
mateítálu   t\^Í`  se  oceňuií  ve  sneďfikacl

5|                1712012tl| Poplalek za uložení stavebního odpadu na sk]ádce (skJádkQvné) zemlny a kameniva
T             |               16,920              |               174.40              |             2950,85zatfídéného  do  Kataloau  odDadů  ood  kódem  170  504

Poplatek za uÍoženl stavebního odpadu na skládce (skJádkovíié) zemíny a kamenlva
zatřídéného  do  Kataloau  odoadů  i)od  kódem  170  504
odvoz pÍBb)^ku výkopku na skládku -poplalsk za uložoní'
9.40.1.8=16.920 [A]
coiksm:A--16,92orB1
1.  Cenv uvedené  vsouboru  ceri  lze  oci  dohodě  uoravit  Dodle  místních  Dodmínek.

6|                 175101201|
obsypání objektů nad  pňlehlým původíiím tBrénem sypanlnou z vhodných homín  1  až

M3           |               20,000              |               174.40              |             3488,00
4  nebo  ma(eriálem  ulQženÝm  ve  vzdáleností do  3  m  od  vnělšího  krale  obTektu  Dro
Obsypání objektů  nad  pfilehlým  původr)ím terénem  sypanlnou z vhodných  hQmln  1  až
4 Íiebo maten.álem uloženým ve vzdálenostl do 3 m oď vnějšího kíaje objeklu pro
lakou koliv míru zhutnění bez orohození svi)anlnv sitem

doplněnl zominy k novým koristrukcím (dosypání Čol), vhodná zBrTiina z výkopu'
2. 1 0=20.000  [A]
Colkom:A--20,000ÍB1
1.  Cenyjsou určeny pro  objem  obsypu do  vzdáleností 3  m  ocÍ  přilehlého  líce  objektu
Íiaď přilehlým původiiím terénem. Zásyp  pod límto terénem se oceňu|e jako zásyp
okolo  objektu  ceíiaml  17410-1101.17410-1103  nebo  t74 20-1101  a  174 20-1103;
zbývající obsyp  se  ocení pfíslušnýml cenamt souboru  cen  171.  o-11  Uložení sypanlny
do násypů.  2.  Ceny platí  1  pro  sypání ochnanných valů  nebo těch /ejich  Částí. |ejlchž
šrřka je  v koruně  menší než 3  m.  UÍoženl vykopku  (sypaiiíny)  do zmíněíiých valů  nebo

je|lch  Částí. |ejichž šířka v  koruné je  3  m  a  více.  se  oceňuje  cenou  17120-1101  Uložen(
sypaíilíiy ďa nezhutněných násypů. 3. Cer)y nelze použít pro obsyp potrubr; tento se
oceňuje cenam!  i75  i 1-i i  C)bsyp potíubí Íučně, nebo  i75  i5-t i  obsypání potrubl
strojně. 4. V cenách nejsou započtefly nákJady Íia: a) svahování obsypu: loto se
oceňuJe cenaml souboíu cen  182 . 0-11  Svahování. b) humusování obsypu; toto se
oceňuje cenamt souboru cen  i8 . 30-1 i  Rozprostření a urovnání omlce, c) osetí
obsypu;  ioto  se  oceňuje  přJslušnýml  cenaml  souborů  cen  částl A Zřízen[  konstrukcl

katalogu 823-2 Rekumvace. 5. Vzdálenostl dQ 3 m uvedenou v popisu souboru cen se
rozijmí nejkratší vzdálenost těžlště  tiromady nebo  dočasné  skládky.  z nlž se  sypanina
odebííá,  od vnějšrho  Qkíaje  obJek(u.  Použlje-ll  se  pro  obsyp  objektů  sypanlny ze
zeminy. klerou je nutno přemlsťovat ze vzdálenostl pres 30 rn oď vnějšího okraje
objeklu a rozpojQvat, oceňuje se toto a) přemístění sypanlny cenaml souborii cen  162 .
0-1.  Vodorovné  přemlsténí vykopku,  b)  rozpojení  dle  čl.  3172 Všeobecných  podmínek
katalogu pfičemž  sB  vzdálenos{  3  m  od  celkové  vzdálenostl  noodečítá.  6.  MÍíu zhutněnl

předepisuJe  projekt. 7. V  ceíiách  nejsou zahmiriy náklady Íia iiakiipovanou  sypanínu.
-.         -.       -,         -         -         .,             `-

7|                182201101|
Svahování trvalých  svahů  do  projektovaných píofilů  s  potřebným  přemlstěním  výkopku

M2            |                16.000               |                 16.40                |                262,40Dřl svahování násvoů v iakékow homíně
Svahovánl trvalých  svahů  do  prajektovaných  profilů  s  potřebným  přemístěním výkopku
oři svahování násvoů v lakékow homiriě
finální úprava svahů kolem karistrukcí vtoku a výtoku.
2'8.00=16,000  [A]
Celkom:A-~16.000rB1
1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zrizovaných ploch výkopů nebo násypů
ve  skJoÍ)u  pfes  1  :  5  a  pro  úpravu lav}c (berem)  Šmq/ do 3  m  přerušujících  svahy,  pod

Jakékoliv zpevněí`l ploch. pod humusování. dmování apod., pro úpravy dna a stěn
sl"čních  a  železíilčních  příkopů  a  pro  Úpravy dna  šíř)q/ do  1  m melioračních  kanálů  a
vodotečí. 2.  Ceny nelze  použít  pÍo  uÍovnání  stěn  pfíkopů  při  čištěíil; toto  urovnánl  se
oceňuje  cenam[ souboru  cen  938  9o-2  .  čištění pHkopů  komuníkací v  suchu  nebo  v8
vodě Ao2 Zemnl práce pro  ob/ekty oborů 821  až 828. 3. Ůprava ploch voďorovných
nebo ve skJonu do  i  : 5 svýjlmkou ustanovení v poznámce č.  i  se oceňuje cenaml
sauboru  cen  i81.0-11  ÚDrava  oláné  wrovnáním  vÝškowch  rozdííů.
Zakládání 41  a75  622 Zakládání 41  a75  62

8 270210232
Zdlvo základové z lomového kamene na tiloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo

M3 6.403 6 540,00 41  875.62nezapazeném s odstíanénim napadáv     ,  bez upíavy povrchu základové spáry.  s
dodání
Zdlvo základové z lomového kamens na hloubku dD 5 m. v prostoíu zapaženém riebo
nezapaženém s oďstraněním napaďávky, bez úpravy povrchu záklaďové spáíy, s
ďodáním všech  hmot Íubové  z lomového  kameíie  lomařstq/ upraveného, |ednostnanně
1Ícovaíié.  H,  od  250  dci 45o  mm  se  zatřením  sDár.  na  maltu  cementovou  MC  15
zdívo nových Čol - 30%o ob]omu.
2`5.80.0.802.30.0.30=6,403 [A)
Colkcim:A--6,403ÍB1
i. objem se  stanoví v m3 zdiva: objem dLitín jednotlivě do 0.20 m3 se od  celkového
oblemu neodečítá

3 SvTsló a  komalabi[ konstrukco 1 2 3 3 o 6 2| L  i3 svTsióakomoiahíkonstrukco                                                                                                                     -J   J~-`~yyú^-ď     "   y--w~~---`L----~   `LL.LL     -'|233062|L  |

9 3212n233i Zdivo nadzák]adové z lomového kamene vodních slaveb přehíad. |ezů a  plavebních
M3 6.403 7 630.00 48 854,89komor. soodní stavbvvodních eleklráren   c)dběmÝch věží a WoustnÝch zafízení   oD

Zdivo nadzáktadové z lomového kamene vodních staveb přehraď, jezů a plavebíiích
komor. spodní stavby vodních elek±ráren. ociběmých věžl a výpustných 2anzení,
opěmých zdí. Šachel, šachtíc a ostatních konstrukcl Íubové z lomového kamene
/amarskv uoraveného se zatrením soár. na maHu cementovou MC  i5
zdivo nových ČoI -30% c)b|erriu.
2.5.80.O.80.2.30`0.30--6,403[A]
Cslkom:A--6.403rB1
1.  Ceny -3235, -3345. .3445 lze použl( 1 pro díažby zlomového kamene o skJonu pres
1:i. 2. Coíiy 45i i. 4591  lze použít 1 pro Íovnaí)inu z lomového karíiene o skJonu píes
1:1. 3. objem se  stanovl v m3 zdiva; objem dutln do 0,20 m3 jednotlivě se  od
celkového obiemu neoďečliá ,

10 32i2n345i Zdívo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb prehrad. jezů  a plavebních
M3 8.538 8 720.00 74 451.36komoí.  sDodní  stavbv vodr`Ích  elektíáren   odběmÝch  véží  a vÝDustnÝch  zařízení   oo

Zdivo nadzákladovó z lomového kamene vodnlch staveb přehrad, jezů  a plaveb'ních
kcimor. spodní stavby vodních elekíráíen,  odběmých véží a vypustných zařJzení.
opémých zdí.  šachet.  šachtlc  a  ostatnlch  konstíukcí  obkladní z lomového  kamene
omařskv uDravBného  s  \^/sDárciváním.  na  cementovou  marlu

zdívo nových čď - 40% oti]omu'
2.§.80.0.80`2.30.0.40=8.538 [A]
C19lk®m:  A=8.538  rB1



t:1. 2. Ceny 4511. J59t  lze použlt 1 pro rovnanlnu z lomového kamene o sklonu pres
1:1.  3.  C)bjem  se  stanoví v m3  zdiva.,  ob|em dutln  do  0.20 m3 jednotllvé  se  od

_-  __ _----_-_-_  ň6T_---__ __-'
Kon§trukco zám®čnlckó

67 267.58

"|            9539611t5|
Kotvy chemcké s vyvítánlm otvoru do betonu. že!ezobetonu nebo tvrdého kamenetmelvelikastM20híoubka170mm KUS          |               32,000              |               218,00              |             6976.00

Kotvy chemlcké  s  vyvrtáním  otvoíu  dc)  betoniJ. železobetonu  Í`ebo tvrdého  kamene
tmel   velikost M  20,  hloubka  170  mm
Osazoní hmoždinok pro ukotvonl mostnlho zábradll -4 ks/sloLipsk'
`vlok a výlok á 4 sloupky'

2-4.4--32.000[A]
Colkern:A--32.000[B]
1. Vcenách  953  96-11  a  953  96-12 jsou započtsny 1 Íiáklady na:  a)  Íozměíení.  vnání a
spotřebu  vrláků,  PÍo  vellkost  M  s  az M  30 jsou započteny Íiáklady na vnár)[pŤJklepovymivítáky.provelikostM33ažM39dlamantQvýmkorunkaml,b)  vyfoukáníotvoru.pÍípravukotevkuloženldootvorů.vyplněníkotevníchotvorůtmelemnebo

chemíckou patronou včemé dodávky materiálu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny
1  náklady na  dodánl  a  zasunutí kotevnlho  šroubu  do  otvQÍu vyplněnéhQ  chemlckýmtmelemnebooatronouado(aženímatlce

19|               985312134|
StěrkakvyrovnáníplochÍeprofilovaného.betonunJbuklenebapodlah.tloušťkydo5 M2            |                  0.320                 |               109C),00             |                348.80
mmS(ěrka  k vyrovnání  ploch  reprofilovaného  betonu  Íubu  kleneb  a  podlah. tloušťky do  5rnm

vyrovnávacl stórka pro osaz!3nl patok sloupů zábradlr
2.0.20.0.20.4=0,320 |A]
CBlkBm:A--0,320[B]
1. Vcenách nejsou započteriy ÍiákJady na ochranný nátěr. které se oceňuj( souboíemcen9853240chramÝnátérbetonu

1                           201            FP767 -001 I C)chranné  mostní zábradll  dle  PD KG             1                423,026               1                  141.70                1             59  942.78`.____..,______.._,_Ý....~-'~~~~h''-'-`----'''~3ÉT6-95.0Ó`=    +'

C)chíanné  mostní zábradlí dle  PD

Mcistnl zábraclll se svislou výplní dlo PD Mok a vflcik) -zlramó 5%.
'Mac)lo -jackl  100x60x3  mrri.

(6.16+6.16).7.11.1.05=91.975[A]
'sloupky -]ackl 80x40x3 mm'

2.1.04.5.29+4.1.05-*6.213P3]
'rám vyplné -válc.pro" U 50.

3.1.g1.2.5.59.1.05=67.264 [C]
3.1.91 `2.5.59+1.05=67,264 [D]
'svlslá výpln -ocÁ3l.pásová 30is mm.

0.735+(14+14+14).1.88`1.05=60,937fl=]
0.735.(14+14+14).1.88.1`05-_60,937m
'montážní úch]hi -ocel.páscNá 30is rnm.

2-3.4..0.07.1.88.1.05=3,316 [G]
•patníplc)ch2001200110mm-ocel,pásová200110mm'

2.4.0.20.15.70=25,120 H]
Cslkom:A+B+C+D+E+F+G+H-*23,026fl]

Í

1                          "              9381311111                           |odstranéní  přebytečné  zemi:v  ínánosů\  u  Hms  orůčelnlho  zdlva  a kŤJdel  ručné 1               M3              1                    8,000                   1                1090.00               1                8  720.00
911119381311111 08tatrií  konstrukc®  a  oráco.  bourátiíOdstranéníDřebvtečnézeminvÍnánosů\  u  říms  orůčelnlho  zdlva  a kŤJdel  ručnéOdstraněníořebvtečnézemlnvÍnánosů\uftmsDÍůčelnlhozdlvaakřídelÍučně

38  695.00            !M3I8,000I1090.00I8720.00

odstr.nánosu u vtokovóho a \rýtokovóho Čola stáv.pmpustu.
8--8.000[A]coikom:A--8,ooorB1

12|              938902462|
Člšténl propustků s oďstranéním travnatého porostu nebo nánosu. s naložením naÍstrdkbořÍstěnlmnahromaďvnavzďálenostdo20mručnětlo M              |                  7.000                 |                 545.00               |              3815.00
doDravn   oro      e   e    ne   os      emČIšténípropustkůsodstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na

dopravní prosiředek nebo s pJemlstěním na híomady na vzdálenost do 2o m Íučně
t oušťkv nánosu  ořes  25  do  50%  orůměru  DÍoDustku  Dřes 500  do  10oo  rnm

7--l.000[A]
Celkcim: A=7.000  ÍB1

i. V cenách nejsou započteny náklady Íia voďorovnou dopravu odstraněného
materiálu. kteíá se oceňuje cenaml soubonJ cen 997 22-i5 Vodoíovná doprava sutl. 2.VcenáchČlšténípÍopustkůstrojnétlakovouvodoune]souzapočtenynáklaďynavodu.

tyto  se  oceňujl lndívíduálně.  3.  Ceny jsou kalkulovány pro  propustky do  délky s  m.  pro

propustky delší než s  m se  použU(  položky 938  90-2411  až .2484  a  přJplatek 938  90-2499zakaždÝdalšl1metrDroDustkLi.

131                 9620211121 Bouíání  mostních  konstrukcl zdlva  a  i)ilm  z kameíie  nebo  clhelBománlmostníchkonstiiJkcízdivaaDllímzkameneneboclhel M3             I                 12,000                I               2180.00             I             26160,00            I

• --`_ ___J`_.__ _-`_ '-11,+97_ ___

zdivo stáva|Íclho vlokového 1 výtokwého Čsli3 propuslu'
2.6.00=1 2.000 |A]
Colk®m:A--12.000ÍB|
1.  Cena  05-1111  ke  použlt 1  pro  bouíánl  konstrukcT zpředpjatého  betonu. 2.  Ceny 06-
5413  a 06-5423 lze  použl( 1 pÍo Íozebrání dJevéných líuhlíků nebo žlabů uložených na
dřevěné konstrukcl  Íí\ostu.  3.  Cer}y nelze  použlt:  a)  pro  bouránl základovych konstíukcí

pÍováděné ve  spo|ftostí se zemníml praceml; toto bouránl se oceňuje cenam 122 90-1
Bourání konstrukcí,  částl A 01  katalogu  800-1  Zemnl  práce;  b)  ceny ne!ze  použl{ pro
bourání konstrukcí pod vodou: tylo píáce se oceňuj[ podle ustanovení úvodníno
katalogu. 4. Ceny o4-i2i 1  až 05-1 i li  Íie)ze použlt pro ocenění demontáže  (vyjmutD

prefabrikc)vaných dílců  nebo  nosných konstrukcl v  ceiku; tyto  práce  se  ocehuj(  podie
ustanovenl  úvodního  katalogu.  5.  Ceny 06`5111  a  06-5112.  06-561 t  a  06-5612 nelze

použTt  pÍo  vytažení  pilot.  bárek na  pl(otách  a  ledolamů; vytažení  piíot  se  oceAu|epfíslušnýmloenamika(alogu800-2-Zvláštnízakládánlobjektů.6.Mr)ožstvímémýchJednotekseurčuje:a)ucen02.1t12až05-1111vm3objemukonstmkcenebo]e)[

částl pred  bouráním. b) u cen o6-5t 11  až o6-5612 v m3 objemu dřeva vkonstrukc]
nebo  íeií  čásll  nřed  bouúním.
Přtó

10 768,75           ``  _-`_  ___J`_.__ _-`_ '-11,+97-14|99722156t
Přosun sutóVodorovnádoprak'ht'á

sutl  bez naložení.  ale  se  složeíilm a  s  hrubým  urovnáním zvzdálenostdo1km T 29,880 109.00

10 768,75           S325G.92

uso\Ívc    maenVodorovnádopra nasutl bez iia
(ožení,  ale se složením a s hnJbým urovnáíilm z

kusctvÝch  materiálů na vzdálenost do  1  km
rDzsbranó původnl vlokovó 1 výlokovó čelo propustku.
2g.88=29.88o |A]
Colkem:  A=29.880  ÍB1

1.  Ceny nelze poiúít pro vodorovnou dopravu sutl po železnlcl. po vodě nebo
neobvyklýml dopíavníml  prostřodky.  2.  Je-ll  na  dopravní  drazo  pro  vodoíovnou dopravu
sutl  překážka.  pro  kterou je  nutno  suť  prekláciat z |ednoho  dopíavního  prostředku  na
druhý. oceňuje se tatci ďoprava vkaždém úseku samostatné. 3. Ceiiy 997 22-155 jsouurčenyprosypkýmateílál.Íiapř.kamenwoahmotykamenitéhocharaktenjstmelené

vápnem, cementematerlál/dlažebnlm  nebo  živlcl. 4.  Ceí`y 997 22-156 jsou  určeny pro  díobný kusovýkos(kvlc)mo\^7kámen\,

t5 997221569
Vodorovná dopravkcenézakaždýd a  sutl  bez naložení.  ale  se  složenlm  a  s  hrubým  urovnáním  PříplatekalšíizaDočatú1kmDřes1km T 418.320 5.50 2 300,76

Vodorovná doprava sutl bez naloženT. ale se složením a s híubým uÍovnánm Pfíp)atek
k cené za každÝ d a  šl  1 zaDočatÝ  1  km  i)fes  1  km



.r.ťT,..;ťÉT5qg..*=ttf#+]*jFííšE,3`.`c?.`,

rozBbraná  sh±vBjícl  Čola proí)usti(u - cÁ3lk®m  1 5 km'
29.8B.14-±18,320ÍAJ
Colkom:A-stlB,320ÍBl
1.  Ceny nelze  použÍ(  pro  vodorovnoii  dopravu sutl  po  železnlcl,  po  vodě  nebo
neobvyklýml  dopravníml prostíedky. 2. Je-li  iia  dopíavnl  dráze  pÍo  vodorovnou  dopravu
sutl píekážka, pÍo kterou je nutr`o sut pfekJádat zjednoho dopravriího prostredku na
díuhý, oceňuje se tato dopíava vkaždóm úsekii samos(atné. 3. Ceny 997 22-155 jsoii
uíčeny pÍD sypký materiál. iiapr. kamenívo a hmoty kamenitého charakteru stmelené
vápnem, cemeí`tem nobo žívlcí. 4. Ceí`y 997 22-t56 |sou uíčefly pro drobný kusový
ma{en.ál  /dlažebrií  kostk`/   Tomovú  kámen\

16|              997223855|
Poplatek za iiložení s(avebního odpadu na skláďce  (skládkwné) zemlny a kamenlva T              |                29,880               |                174,40               |              5211.07
zatríděného do Kataíoau odoadů  Doď kódem  i7o 5o4

998

Popla(ek za iiložeí`Í stavebního  odpadu Íia  skláďce  (skládkovné) zeminy a kamenlva

21:82-

zatíídóného do Kalaloau odoadů  ood kódem  17o So4
29.88--29,880[A]
Coikom:  A=29.B80 rB1

i. Ceny wedenévsouborii cen je doporučeno upravft podle aktuálních cen mlstně

pHSTu5né  skládky odpadů. 2. Uložení odpadů newedených vsouboru cen se ocoňuJe
Ír\dív)duálné. 3. Vcenách je  započítán  poplatek za  uk]ádaní odpadu  d(e zákona

|85r!0ol  Si). 4. PJ/.padné drcení stavebnlho odpadu lze ocen.ri souborem cen gg7 oo-
60 Drceril stavebniho odDadu zkataloau aoo-6  Demolice oblektů.pfaEifň,tiiň6t

17

9989982251tl pfaEifň,tiiň6tPÍosurihrnotpro komunlkace  s kMem z kamenlva. monolíllckým belonovým nebo

T 66,222 10,90

21:82-721.82

žívlčnÝm  doDravní vzdálenos{  do 2oo  m  lakékow déikv obiektu

Přesuri hmo\ pro komur)lkace s kMem z kamenlva, monolíllckým bstonovým nebo
žjvlčnÝm dooravní vzdálenost ďo 200 m takékow délkv oblektu

1. Cenv lze  Doijží{ T  oro  olochv lelíšť skn^em  monolftlckÝm  betonovÝm  nebo žMčným.



®Aspe$
8mba:
Obpm:
ObBkt,

Flma:  8lLNICE MOFUVA e.r.o.

Přfloha k fomuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03.A ii/456 Zuiová -kflž. s® snnicí ii/457 . část A

SO 103  ii/45e v km l,100ú"9
111  T"bní propusty

t:                                                     111  u, TP v km 1  a45

1                         Zbmni i]rác.                                                                                                                                                                                                                                                            1a 6a3.al

1|               122202201|
Odkopávlq/ a prokopávky nezapažonó pro si"ce s přemlst6ním vykopku v přt'čných M3            |                 4.500                 |                130.80               |                588,60
i)mtilech  na vzdálonost do  i5 m nebo s nsložsnim  na dooravní Drostbdek v homině
Odkopávky a prokopávky nezApažené pro silnico s přomístěním vykopku v pnčných

profilech  m vzdáiono§t do  15 m nol)o 8 naloženim  na dopravní prostřodok v homině tř
3 do  i oo m3
nové vtokovó Č®Io - msnipulačnl prostor pro vyzdívku'
4. 50=4,500 [A]
Colkcim. A=4,500 ft3]
1    Ceny isou  určeny pro vykopávky,  a)  příkopů  pro  silnics  a to  i toridy, jgou-li  vykopávky

při'kopů  prováciěny samostatně.  b)  v zomnícícri m §uchu , jestližo tyto zsmníky přímo
8owisejí 9 odkopávkami nobo píokopávkami pro spodní stavbii sllnlc   Vykopávky v
o3(atních zemnících so oceňiijí podle kapnov.  3.2 Zemr`Íky Všeobecných podmínek
tohoto  ka(alogu.  c)  přl  zshlu bcwánt silnic pro mlmoúrcwňovó kříženl a pro vykopávky

pod mosty provedenými v přodopsGnóm predstihu, Čóst vykopávky mezi svislými
rovinaml  proloženými vnéjšíml  hransmi  mostu  ss  ocoňují: -  při  obi®mu  do  i  ooo  m3
c®nam pro množswí do  100 m3 - pfi  objemu přo8  1  000 m3 consmi pro množství přss
100  do  i  000  m3   d)  pro  s©jmutí  podomčí  s  př(hlédnutim  kustanovení čl   31 i2
Všeobecných podmínsk kst8'Ogu,  2   Ceny neizo použít pro odkopávky a  prokopávky

vzapažených  progtorách; Mo zemní práce 3e oceňují podle čl   3i i6 VŠoobecných

podmínek tohoto katalogu   3  V cenách jsou započteny i  náklady m vodorovné
přemístční vykopku v přlčnyc

'   t`  profiiech  na  přiloh(ých  svazich  a  pfikopech   Vzdáionosti

příčnóho  promístění  §®  nozahmuji' clo  slřední vzdál®nosti  vodorovného  přemístění
vykopku   4   Vodorovné promí9těni výkopku z vykopiště na  násypistĎ pri jakékow šírce
koíuny so n®považujs za vodoíovné přomístění výkopku v prlčnóm  profilu, ie-ll přl
odkopávce  nobo  prokopávco  mozi  vykopištóm  a  ná§ypištěm  v  príčn6m  profiiu  dopravní
nebo jlný pruh.  na němž projekt vylučuie rušeni provozu prováděním zemnícn  pmcí
Takové přemí9(ění výkopku 88 cH:oňuje podle Čl   3162 Všeobecných podmínek tohoto
katalogu.  5   Přsmfstění  výkopku  v  ph.čnýcr`  protllsch  ns  vzdálonost  přo§  1S  m  se
ocoňuje  csrismi  §ouboru  ciBn  162  .0-1     Vodorovnó  přemí9těnl  výkopku  Časti  A 01

2|              122202209|
Odkopévky a prokopávky nezapaž8 silnice  s  přsmí3těním  výkopku  v  příčných M3           |               2.250               |              130,80             |              284"
DÍoflloch  m vzdálonost do  15  m  nobo s naložoním na donrsvní iJroslředek v homlně
Odkopávky a prokopávky nozapažonó pro §ilnice s přomistóním výkopku v přlčných

protilech  na vzdálenost do  15 m  nobo § naložoním na dopravní prostřsdek v homíně tř
3  PříiJlatek  k cenám  za  leDl vost  hominv tř.  3

50% kubatury.
4.50.0`50=2.250[A]
Colk®m.A--2.250[B]
1. Ceny /sou  určeny pro vykopávky.  a) pn.kopů pro sllnice a to i tehdy, i3ou-li vykopávky

příkopů  prováděny §amostatně.  b) v zemníclch  na sucrtu. /ostliže tyto zomníky přímo
5ouvi3ojí  §  odkopávkami  nBbo  prokopávksmi  pro  spoclní  stavbu  §jlnic. Vykopávky v
o8(atních  zemníclch  §®  ocoňují  podle  kapí!oly`  3.2 Zonrmlky Všeobe€nyct`  podmínok

tohoto  katalogu.  c)  pri zahlubování sil"c pro mimoúrovňovó křížoní a pro vykopávky

pod  mosq/ provodenými v přsdopsan6m  předstmu   Část vykopávky mozi svi§iými
rovinami  prolož®nými  vněišími  hranÉ]mí  mostu  8® oceňují.  -  prl  objemu  do  1  000  m3
cenami  pro  množství  do  100  m3 -při  obi®mu  pře31000  m3  csnami  pro  množ§tví  přos
100 do  1000 m3. d)  pro seimdí podcm ičí  s  pfihlódnutím  kustariovsní čl,  3112

Všeobecných  podminok katalogu. 2. C eny noizo použíi pro odkopávky a prokopávky
vzspažených  prostorÉch; tylo zemní práce se oc®ňují podle či.  3i i 6 Všeobecných

podmínsk (ohoto katalogu   3. V c®n&ch jsou započt®ny i náklady na voclorovné
přsmíst6ní vykopku v příčných proíiloct` na pfilehých  §vazích a  ph`kopoch, Vzdálenost

pri.čnóho  přemíBtění  §e  n®zshmují  do  střední vzdáisností vodorovnóho přsmístění
vykopku   4   Vodorovr`é přemístění vykopku  z vykoplště  na  násypiště  pfi jakékoliv  ŠÍ7ce

koruny §8  nepovažuio za  vodorovné  premíst6ní vykopku  v přtčn6m  profilu.  je-li  pfi
odkopávc® nobo prokopávce mezi vykopiš(ěm  a  násypišt6m  v  příčnóm  profilu  dopravní

nebo jiný pruh. na n6mž projek( vylučuje rušoní provozu prováděním zomních prací.
Takovó přomístění vykopku  6® ocaňuje podle Čl   3162 VŠoobocných  podmínek tohoto
katalogu.  5.  Přemíst6ní vykopku v  při'čnýcti  profil®ch  na  vzdálenost  př®s  15  m  so
oc®ňujo cenami  souboru  cen  162  .0-1  .  Vodorovné  přemíst6ní vykopku  čásii A 01

3|                132201201|
Hloub®ní zapažonych i nezapsžených  rýh slřky přes 600 do 2 000 mm 3 urovnónlm M3           |               5.000               |               174"             |              872,00
dna do iJředeasaného orotllu a si)ffiu v homině tř  3 do 100 m3
Hloubenl zapažoných i nezapsženycn  ryh šířky p%s B0o do 2 ooo mm  § urovnáním
clna do ořodessÉmóho oronlu a §oádu v homině tř. 3 do  100 m3
rýha pio ulož®ní propustu.
5.00--5,000[A]
Ceikom: A=5,Om U3]
1. V conách j§ou započtony i náklady m prípadné  nutné př®místóní vykopku v8
výkopišti  na vzdálenost do 3 m a na prohozoní výkopku  nd  přílehlém terénu  m
vzdáleno§t do 5 m od okrai® jómy nobo nalož®ni  na dopravní prostřsdok. 2.  "oubsní

rýh  pfi  le§nicko-technických meliorscícri se oceňuje.  a) va stržich cenaml platnými pro
objom  vykopu  do  100  m3.  i kd)d!  §kutočný  objem  vykopu j® vótší,  b)  mimo  strže  pro

příčná s  podélná zpovně a bř®hů  pod obíyssm výkopu  pro koryta vodotečí,
zojmóna  pro konstrukce .3tu predprahů,  pmhů,  odhánčk. vyhonů a pro
záklsdy zdi.,  diažob,  rovii8 n,  plůtků lí.  pro jakoukow  ěířku  ryhy,  přl  objemu  do

100  m3  csnami  pHslušnym Obj® kopu  do  100  m3  a  přl jak6mko(iv  obiomu

výkopu  pře8100  m3  c8 s'u pro objem výkopu přos 100 clo  1  000 m3   3
Nák!ady na svlsl6 premi vykop m  t`ioubky 3e  určí dl®  ustanovoní  čiánku

č.  3161  všeobecných  po ekk `  Předeplsuie-li projekt moubh ryhy 5 až 7
boz použití trhavin. oce etot Í   a)  v  suchu  nebo  mokru  c®nami  138  40-

1201,138  50-12ol  a  í 201D ovár`Í hloubených vykopávek, b) v tskoiicí
voc[Ó  pfi jakékoliv jeií  ryc indMdu-€,L= 5   Cony nelze  použít  pro  hloubení  ryh  a

i iií  indivirluÁlr`ě

4|               132201209|
Hlouboní zapažených  i  n ažonych  ryh Šířlq/ př®§ 800 do 2 000 mm  § urovnáním M3           |               2,500               |              17440              |              436.00
dns  do  DřsdeDsanóho  Dro lu  a  sDddu  v homině tŤ   3  Při'Dla(ek  k  c€nám  za  ieDÍvo§i

Hloub®ní zapsžených  i  n apsžoných  ryh  šířtq/  pře§  600  do 2  000  mm  s  urovnáním
dna do přodop3anóho profilu a spddu v homíně tr   3 PříplatBk k conám za iepivosthominvtř3

50% kubatury'
5 00*0.50=2,500 [AJ
c®ikem: A=2,500 n3]



1. V conách jsou započteny Í náklady na případné nutné přemístěíií vykopku ve
výkoplští na  vzdáíenost  do  3  m  a  na  prehození vykopku  na  přilehlém terénu  na
vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženl na dopravní pÍos(Íedek. 2. Hloubení
rýh  při lesnlcko-technlckých  melloracích  se  oceňuJe:  a)  ve  stížích  cenaml  platnýml  pro
objem výkopu  do  100  m3,1  když skutečr)ý  objem výkopu je  většT,  b)  mímo  strže  pro

piíčná a  podé)ná zpevnéí.í dí)a a  blehů poď obíysem výkopu pro koDla vodotečí.
zejména  pro  konstrukce  těles.  stupňů.  boků.  předpíahů.  prahů.  odhánék. výhQnů  a  pro
zákJady zdí,  dlažeb,  rovnanlr).  plůtků  a  tiatí,  pro jakoukow  Šlftu  Íýhy.  pri  objemu  do

100  m3  cenaml  přl.slušnýml  pro  obJem vykopu  do  1o0  m3  a  při jakémkollv obi.emu
výkopu pJes  100  m3  cenaml  při.slušnýml  pro  Dbjem vykopu  přes  1oo  do  t  000  m3.  3.
Náklaďy na  svlslé  přemísténí výkopku  nad  1  m  hloubky se  určí  dle ustanovení  článku
Č.  316t  všeobecných  podmlnek kataíogu.  4.  Pfedeplsuje-ll  projekt hloubit Íyhy 5  až 7
bez použití trhavln,  oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru ceíiami i38 40-
1201.138  50-1201  a  138  6o-i20i  oolamován[  hloubených vykopávek.  b)  v tekoucl
voďě  pfi jakékollv Jejl rychlostl  lndividuálně.  5.  Ceny nelze  pouŽÍ{ pro h[oubenl  Íýh  a
hhubkv r)řes  ifs  m   TvtD  r)ráce  se  oÍ±i>ňuíí lndividuálně

5|                 162701105|
Vodorovné  přemístéí)Í výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním

M3            |                12,800               |               218.00               |              2790,40oíostředku   bez naložení vvkoDku   avšak se  složením  bez Íozhmutí z  hQmlw tř.1  až 4
Vodorovné přemístění vykopku iiebo sypaniny po  suchu n a obvyklém dopravním

prostíedkii, bez naložení vykopku. avšak se  složením  bez rozhmutí z homlny tř.  1  až 4
na vzdálenost ořes  9 000 do io ooo m
odi/oz přebytku výkopku na skládku'
'nános z pmpuslu -0.20 m3/m.

9-0.20--1.800[AJ
rýha pro prodloužonl propustu    5=5.000 [8]
naplavonlny vtok. výtok    6--6,000 [C]
Cblkom: A+B+C=12.800 [D]

1.  Cer)y nelze  použít,  píedeplsuje-Il  projeL*  přem ístft vykopek na  místo nepři.stupné
obvyklým  dopravním pÍostředkům;  toto  přemístění  so  oceňuje  lndivídiíálně.  2. V
cenách jsou započteny 1 náhrady za JÍzdu loženého  vozJdla  v terénu ve  výkoplštl nebo
iia násyp)Ští. 3. V cenách nejsou započteny náklady na Íozhmutl výkopku na násypištl;
toto Íozhmutí se oceňuje cenaml souboíu cen  i7t  . o-.  . Uložení sypaniny do Íiásypů a
17120-1201  Uložení sypaníny na  sktádky.  4.  JeJl  iia  dopíavní  dráze  pro  vodoíovné

premístěnl nějaká překážka, pro kterou je nutno překJáda{ vykopek 2Jednoho obvyklého
dopravr)Ího  prostředku na jiný  obvyklý dopíavnl píostíedek.  oceňuje  se  tQto  lomené
vodorovné pfemístěí)Í výkopku v kažďém úseku samostatné  příslušnou  cenou tohoto
souboru cen a  píekJádání výkopku cenaml souboru cen  i67  io-3  . Nakládánl
neulehlého vykopku z hromad  s  ohledem na  ustanovení pozn.  číslo  5.  5.  Přemísťuje-ll
se výkopek z dočasných skJádek vzdálených do 5o m. neoceňuje se nakláďání
výkopku.1 když se  pÍovád l. Toto  ustariover)l  neplalí,  vylučuje-ll  projekt  použití  dozeíu.
6. V cenách vodorovnéhc) piem lstění sypaíiiny nejsou započteny náklady na dodávku
mati>náiu   MÍ`  ei.  oceňuií  ve  sner..mkacl

6|               162701109|
Vodoíovné premísténí vykopku nebo sypanlny po suchu Íia obvyklém dopravnlm

M3            |               64.000              |                  5,50                 |                352,00orostředku   bez naloženl vÝkoDku, avšak se složením  bez rozhmtití z homínvtř.1  až 4

ťroodsto,,eo#!Íeezmníg:2:nť#;knu:baovš=tasne'nsíopž::,umchbue;:ooá#iThdoo#;?;r|az4
na  vzdálenost  Pfíolatek  k  cené  za  každÝch  dalších  Í zaDočatých  1  000  m
odvoz přobytku výkoí)ku na skládku -cslkc}m 15 km.

(1.80+5+6).5=64,000 [A|
CBlkam:A--64,000ÍB]
1.  Ceny nelze  pciužít,  pfedeplsuje-ll  projeL*  přemístft vykopek na  místo  Íiepřístupné
obvyklým  dopravním  prostíedkům: toto  přemlstění  se  oceňuJe  lndividuálně.  2.  V
cenách jsou započteny 1 náhrady za |Ízdu loženého vozídla v terénu ve vykopíštl nebo
na  násyplštl.  3. V cenách  nejsou započteny náklaďy na  Íozhmutl výkopku  í.a  násypištl;
totc) Íozhmutí se oceňuje  cenami souboru cen i7i  . o-. . U(ožení sypanlny do násypů  a
17120-1201  Uložení sypanlny na stďádky. 4. Je-Il na dopravní dráze pro vodorovné

premístění nějaká píekážka. pÍo kterou je Íiutno  píekJádat výkopek zjednoho  obvyklóho
dopravního píostíedku na jiiiý obvyklý dopravní prostředek,  oceňuje se toto lomené
voďorovné premístění výkopku v každém úseku samostatné příslusnou cenou tohoto
souboru  cen  a  překládání vykopku  cenaml  soubciru ceíi  16710-3  . Nakládání
neulehlého  výkopku  z híomaď  s  cihledem  na  ustanovení pozn.  číslo 5. 5.  Premísťuje-li
se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 5o m, neoceňuje se nakládání
vykopkii,1  když se  provádí. Toto  usta novenl neplatí.  vylučuje-ll  projekt  použití dozeru.
6. V cenách vodorovného premístěí)l sypaniny nejsou započteny náklady na  dodávku

-     -        --             `      .         -     .       ,                       -         .   -         i       -

7|                17120121t|
Poplatek za  uložení stavebnthc)  odpadu Íia  skJádce  (skládkovné)  zeminy a  kamenlva

T            |              23,040             |               174.40              |             4018."zatříděriého do Kataloau odDadů  Doď kóďem  17o 504
Poplatek za uložení stavebního  odpadu na skláďce (skJádkovné) zBmlny a kameíiiva
zatříďéného do Kataloau odoadů ood k6dem  170 504
odvoz přsbyti<u výkopku ns skládku -poplatc}k za uložení'

(1.80+5+6).1.8--23,040ÍAJ
Celkem..A--23,040ÍB1
1.  Cenv uveďené  vsouboíu  cen  Lze  Do  dohodé  uDravft  i)odle  místních  Dodmínek.

8|               17410001| Zásyp sypanlnou z |akékow hominy s uložením vykopku ve vístvách se zhutněním
M3             |                   1.125                 |                 130.80                |                  147.15lam   Šachet. r/h nebo kolem  obTektů v těchto wkooávkách

Zásyp sypanlnou z jakékoliv homlny s u ložeíiím výkopku ve vrstvách se zhutnéním
Íam   šachet   rÝh  nebo  kolem  obietdů  vtěchto  vvkoDávkách
dosypánl ýhy polrubí propustu vhodným materiálom dls PD (ŠD).
2.50.1.50.0.30=1.125 [AJ
Cslkom:A--1.125rB1



|.  l,eny  1 /4   |u-.  . |sou  uÍc;eny  pro  znulnene  zasypy s mlroll  zrlu`nenl:  a)  z Ílomln
soudržných  do  1oo  %  PS.  b) z homln  nesoudržných  do  1(d)  0.9.  c)  z homln kamenitých

pro jakoukoliv mííu  zhutnénl. 2. Je-ll  projektem  predepsáno  vyššl  znutnění.  podle  bodu
a) a  b) poznámky Č  1.. ocenl se zásyp lndMduálné. 3. Ceny nelze použít pÍo zásyp Úh

pÍo díenážiií trativody pÍo lesnlcko-technlcké  mellorace a zemědělské. Zásyp (ěchto
Íýh se oceňu|e cenam sQuborii cen  174 20-3  . Částl A o3 Zemnl práce  pro objekty
oborů 831  až 833. Nezhutnéný zásyp odvodňovacích kanáíů zbetoriových a
železobetonových tmb v pohích a lučních tíatích se  oceňuje  cenou -1 "  Zásyp
sypaninou  Íýh  bez ohledu na  Sírku kaí}álu;  cena  obsahuje 1 Í`ákJady na  Íučnl

nezhutněný zásyp výšky ďo 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V ceíiách  1o-1 tol,  to-1 io3,
20-i 10t  a 20-1103 /e započteno přemísténl sypanlny ze vzdálenostl  10 m od kTaje
vykopu nebo zasypávaného prosloni, méřeno k těžlštl skJádky.  5. V ceně 10-1102 je
započteno premístění sypanlny ze vzdálenostl  i 5 m od hrany zasypávaného prostoíii,
méřeno  k téžlštl skládky.  6.  Ob|em zásypu je  Íozdíl  objemu  výkopu  a  objemu  do  ného
vestavěných konstíukcl nebo uložených vedení 1 sjejlch obklaďy a podklady (tento
cbjem se  nazývá ob|emem homlny vytlačené konst"kcD. Ob|em potrubí do oN  180.

přJp. 1  s obalem. se od objemu zásypu neodočltá. PÍQ stanovení objemu zásypu se od
objemu výkopu odečltá 1 objem obsypu potíubí oceňovaný cenaml soubonj cen 1751
11  obsyp  potrubl,  přichází-ll v úvahu  . 7.  odklizení zbylého vykopku  po  pÍovedenl
zásypu zárezů se šlkmýml stěnaml pro podzeíriní vedení nebo zásypu |am a Úh propodzemivedeníseoceňuje,je-llobjomzbyléhovýkopku:a)do1m3na1mveďenl a

jedná  se  o  výkopek  neulehlý -cenaml  souboíu  cen  1671o-110 Nak!ádán( výkopku
nebo  sypanlny a  162 . 0-1. Vodoíovné premístěnl výkopku. V pJÍpadé. Že  se jedná  o
výkopek ulehlý -Íozpojení  a  naloženT výkopku cenaml  souboru cen  122 .  o-1.  souboru
cen  162 .  0-1.  Vodorovné  premlstění vykopku;  b)  pfes  1  m3  na  1  m vedení. jestllže

píojek( predepíše. že  se zbylý výkopek buďe odkl ízet záíoveň sprovádéním vykopávky.pouzepřemlsténívýkopkucenamlsouborucen162.0-1.Vodorovnépfemlstění

vykopku.  Pfi zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje am iialožení anl
ÍDzpojení vykopkLi.  Jes"že  se  zbylý výkopek  Íieodklízí.  nýbíž rozprostírá  podél výkopu
a nad vykopem. platí poznámka Č. 8. 8. F`ozprostíení zbylého výkopku poďél výkopu anadvýkopempoprovedenízásypůzárezůseŠikmýmsténamlpropodzemlveďenl

nebo zásypu jam a Íýh pro  poďzemní vedení se oceňuje: a) cenou  1712o-i 1ot

1                                91                    583441711 štĎíkodíť frakce 0-32 T                1                    2.250                   1                  381.50                 1                  858.38                 1

Stěrkodrť frakce 0-32
dcidávka malerlálu pro dosypání rýh a ]arri -2,00 Um3'
1.125.2.0=2,250  [A]
CoikBm:A--2,250n3]

10|                 175101201|
Obsypánl  objektů  íiad  pfilehíým  původnlm lerénem  sypaiilnou z vhodných  homln  1  až4bat'ál1-nÝmvevzdálenostlďo3modvriělšlhokraíeoblektui]ro M3           |                4,500               |               174.40              |               784,80

C)bsypání ob|ektů  flad  prilehlým  původním teíénem  sypaníí`ou  z vhodných homin  1  až
4 nebo  maten.álem uloženým  ve  vzdálenostl  do 3  m  ocl vnějš!ho  kíaje  objektu  pro
lakoukoljv mírií zhutnéní  bez  Drohození  svi)ar`lnv sítem

aoplnění zominy k novým konstrukcírn (dosypárií Čol), vhcidná zorTiina z výkopu'
4.50--4.500[A]
Celkorn:  A.=4.500  ÍB1
1.  Ceny jsou  určeny pro  objem  obsypu  do  vzdáienostl  3  m  od  prilehlého  llce  obiektii
nad  pfilehým  původnlm  terénem. Zásyp  pod  límto  terénem  se  oceňuje jako zásypokoloob|ektucenaml17410-1101.17410-t103nebo17420-1101a17420-1103:

zbýva|[cÍ obsyp  se  ocení  pÍíslušr`ým  cenami  souboíu  cerL  171.  0-11  Uloženl  sypaninydonásypů.2.Cenyplai[1prosypánlochíaíinýchvalůnebolěch|ejichčástl,/ojich2

šíika Je  v koriiné menší než 3  m.  Uložení výkopku  (sypanlny)  do  zmíněných  valů  Í`ebo

jejích  částí. je|ichž šířka v  koruné je  3 m  a  Více.  se  ocehu)e  cenou  17120-1 tot  Uložení
sypanlny do nezhutněných Íiásypů. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí: tento seocehujecenaml175it-110bsyppotrubíÍučné.nebo17515-i1obsypánípotíubí

stro|ně. 4. V cenách ne|sou započteny náklaďy Íia: a)  svahovánl obsypu; toto se
oceňuje  cenaml  souboru cen  182  .  o-11  Svahovánl,  b)  humusování  obsypii; toto  seoceňujecenamsQuboruceni8.3o-11Rc)zpÍostřenlaurovnán(omlce.c)o5etíobsypu;totoseoceňujepři.slušnýmlcenamsouborůcenčástlAZlízenlkonstrukcíkatalogu823-2Rekumvace,5.Vzdálenostído3muvedenouvpoplsusouboriicen  se

Íozumí nejkíalší vzdálenost téžiště  t`Íomady nebo  dočasné  skJádky, z níž se  sypa nina
oďebírá,  od  vnějšího  oktaje  ob]ektu.  Použl|e-ll  se  pro  obsyp  obJektů  sypanlny ze
zemíny. kterou je Íiutno přemlsťovat ze vzdálenostl přes 30 m oď vnějšího okraje
objektu  a  rozpojovat.  oceňu]e  se  lolo  a)  premísténí  sypanlny cenaml  souborii  cen  162  .
0-1. Vodoíovné  píemlsténl výkopku.  b)  rozpojenl  dle  Čl.  3172 Všeobecných podmínek
katalogu přičemž se vzdálenost 3 m od celkové vzďálenostl neodečltá. 6. MÍÍu zhutněnl

předep!su|e  pro|ekt. 7. V cenách nejsou za hmim/ nákJady na  Íiakupovanou  sypanlnii.Ttň''flkar'

11i            175moli
C)bsypání potrubl ručně  sypanlnou z vhodných  homin tř.  1  až 4 nebo  materiálomn.DdélwkoDiivevzdálenostldo3moďlehokíaleorotakoukoiívhloub m            |                2.646                |                174,4o              |               4151.46
Q   oravenvm    oobsypánípotrubl  ÍiJčně  sypanínou z vhodných tiomln tř.  i  až 4  nebo mateí!álempfipravenýmpodélvykopuvev2dálenostldo3modjehokraJe,pÍojakoukolivhloubku

vvkoDu  a  míru zhutnění bez  DÍohození svoanlnv  sítem

obsyp polrubí propustu vhodným iTialorlálom dlB PD'
2.50.1.50.1.00--3,750[A]
•odpočst hmoiy vywačené objomom potrijbl bston DN 600 -44.16 rn31100m'

-2.50/100.44.16=1,104ft3]

Colkom:A+B--2.646[C|
1. Objem obsypu na  1  m délky potrubí se Íovná Šífce dna vykopu násobené součtem
vnéjšmo  průměru  potrubl  příp.1  s  obalem  a  píojektované tloušťky obsypu nad.

pri.padně 1  pod  potíubtm.  PÍo  oďeéítání  objomu  potrubí  so započí(ávají všechiiyvBstavěnékonstrukcenebouloženévedení1s/ejlchobkladyapodklady(tento objem

se nazývá objemem tiominy \q^lačené konstrukcD. 2. Míru zhutnénl predeplsuje

projekt. 3. Vcenách nejsou zahmtny náklady na nakupwaiiou sypanlnu, Tato seoceňulevesDeclfikacl

1                              121                 5833733101 ŠtéíkoDísek frakce  oH22 T                 1                     5,160                    1                   381,50                  1                 1968,54                1

štěrkoolsek frakce 0/22

rnatoríál pro obsyp polrubí -1.95 Um3'
2.646.1.95--5,160[A]
c®Ikom:A--5,16orB]

|                             13|                 182201101|

Svahování trvalých  svahů  do  pro)eklovaí)ých  profil ů  s  potrebným přemístěíilm výkopkuořisvahovánínásvoůvlakékowhomlné M2          i              5m             i              16,40             i              82.00

Svat`ován[ Walých  svaha  do  pro|oktovanýcti  píofllú  s  potrebr}ým  premlstěnTm výkopku
i)Ji  svahování násvoů  v  lakékolív  homíně

finálnl úprava svahti kolom konslíukc( vtoku.
5.00=5.000 [A]
Colkom:A--5,ooon3]



1. Ceny jsou  určeny pro  svahování všech  nově zřk!ovaných  ploch  vykopů  nebo  Íiásypů
ve  sklonu  pres  i  :  5  a  pÍo  úpravii  lavíc  (berem)  Šífky do 3  m přerušujících  svahy,  poď

Ja kékoliv zpev énl  ploch.  pod  hiJmusování,  dmovánl  apod„  pro upíavy dna  a  stěnoznlčníchpfíkopůapÍoúpravydnaŠlfkydo1mmelíoračnlchkaí)álů  anyÍ`elzepoužítprouÍovnán(sténpílkopůpričlštění:lotourovnáníse1souboíucen93890-2.člšténTpíJkopůkomunlkacívsuchunebovenípráceproobJektyoboíů821až8283.Úpíavaplochvodorovných
sllnlčních a ževodoteél.2.CoceňujecenavodóA02Zem

iiebo  ve  sklonu  do  t  :  5  svýLlmkou  ustanovení v poz*ámce  č.  1  se  oceAuje  cenamlsouborucen181.0-11ÚoravaolánówrovnánímvÝškovÝchrozdílů

14 452111111
osazenl betonových dílců  pražců pod potíubí v otevreném výkopii, píůiezové plochy

KUS 2,000 109.00 218,00
do 25ooo mm2
Osazenl betoiiových dílců  píažců pod polrubí v otevJeí}ém výkopLi,  píůrezové plochy
do 25000 mnú

podkladní Í)ražco pro polnJbl pmpustu dlo PD -prodloužonl'
2--2.000[A]
Colkom.. A=2,000  ÍB1

1. V csnách neJsou započteny náklady na dodávku betonových výíobků: Íyto  se
ocehulí ve  soecifikac].

151                   592237301 Dodkladek  betonow  ood  hrdlové tíoubv    80  x  17 x  i5  cm KUS            1                    2.040                   1                  545.00                 1                 1111.80

oodkladek  betonovÝ  Dod  hrdlové (Íoubv    80  x  17 x  15  cm

dodávkEi podklsdn(ch pražců poliubí -zlratnó 2%.
2.1.02--2,040[A]
Ceíkem:A--2.040rB1

16 452311131
PodkJadní  a  za;lšťovacl konstrukce z betoniJ prostého v otevřeném výkopu desky pod M3 0.2SO 2 725.00 681.2S
DotJubí   slokv a  drobné  obleldv z  betonu tr.  C  12/15

Podk]adní  a  zajišťovacl konstrukce z betoíiu prostého v otevíeném výkopu desky pod
ootnibl   slokv a  drobné  oblekt\/ z  betonu tř.  C  12/is

podkladnl belon pod polrubl dlo PD -prodlouži3nl'
2.50.1.00.O.10=fl,250ÍA]
CoikBm:A.=ti).250rB1

1. Ceny -1 t2t  až-1181  a -1 t92 lze použít 1 pro ochramou vístvu pod železobetonové
konstrukce, 2.  Ceiiv .212i  až -2181  a .2ig2 lsou určew Dro lakékow úkosv sedel.

17 452351t01
Bednéní podk adních a zajlšťovacích konstmkcí v otevJeném výkopu ďesek nebo

M2 0.500 436.00 218`00
sedlovÝch  lož Doď ootíubí   slokv a díobné obiekt\/
Bednéní podk adí)Ích a zailšťovacích konstíukcl v atevíeném vykopu ďesek Íiebo
secllovÝch  Tož Dod  Dotnjbl.  stokv a  drobné  oblekt\Í

bodnóní podkhdnlho botonu potnjbí.
2`2.50`O.10-ti.500[A]
Colkem:A-~0.500ÍB1

_,_.    .__vT'   J`--'      .`-T767      L   ~    -L-
t{Dnstrukco zá močnlckó 232o5.3o      1767                           Konatrukca zámačnlcká                                                                                                                                                                                                                                                         23 205.30      1

28|              95396H15| Kotvy chemlcké s vyvnáním otvo" do betor)u, železobetoriu nebo tvrdého kamene
KUS           |                12,000               |                218.00               |              2616.00

tmel   velikost  M  20_  hloubka  170  mm

Kotvy chemlckó s vyvriánlm otvoru do botonu. železobetonu nebo tvídého kamene
tmel.  velikost M  20,  hloubka  170 mm

OsEizonl hmoždinsk pro ukciti/®n( mostnlho zábradlí -4 ks/sloup®k'
Vlok 3 sloupky'
3'4=12.000 [AI
Colkom:A--12.000ÍEll
i. Vcenách 853 96-1 i  a  953  86-i2 jsou započteny 1 náklady na: a)  rozmérer)l, vítánl a
spotfebu vriáků. PÍo velikost M s až M 30 jsou započtony náklady iia vr!ání

pJíkJepo\níml víiáky.  pro  velikost M  33  až M  39  diamantovýml koíunkaml.  b)  vyfoukání
o(voru. prípravu kotev k uloženl do otvoíů. vyplnění kotevních otvoíů tmelem nebo
chemlckou  patronou včetné  dodávky materlálu.  2.  Vcenách  953  96-51.. jsou započteny
1 nákJaďy Íia  dodání  a  zasunutí kotevního  šroubu  do  oWoÍu  \ryplnénéhQ  chemlckým
tmelem  nebo  Datror\ou  a  dota2ení matíce.

29|               985312134|
Stérka  k vyrovnání ploch  Íepíofilovaného  belonu  ÍiJbu  kleneb  a  podlah,  tloustky do  5mrí'

M2            |                  0,120                |              1090.00             |                130.80

Stérka  k vyrovnání ploch  Íepíofilovaného  betonu  ÍiJbu  kJeneb  a  podlah,  tloušťky do  5mm

vyrovnávBcí stěrka pro osazBnl patok slaupů zábradlí'
0.20.0.20.3-ti.120[A]
Colkom:A--0.120ÍB1
t. Vcenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které  se  oceňují souboísm
cen 985 32J C)chrannÝ nátér betonií.

301            FP767 -001 l Ochrariné moslní zábradlí  dle  PD KG              1                144.379               1                  141.70                 1              20  458.50

ochramé  mostní zábmdíl dle PD

Mostnl zóbradll se svislc)u výplnl dlo PD (vtok) -zlratnó 5%o'
•Madlo -]ackl  1 00x60x3 mm.

4.16.7.11.1.05=31,056[A]
•sloupky -jackl 80x40x3 mm'

1.04.5.29.3.1.05--17.330P]
'rám výplně -válc.profil U  50.

2.1.91.2.5.59.1.05-*4.843[C]
'svislá výplň -ocol.pásová 3ois rnm'

0.735.(14+14).1.88.1.05-40,625[D]
'rncinlážnl úchf ly -cic®I.pásová 3ais mm.

2.4.0.07.1.88.1.05=1.105[E]
'painl plech 2o0R00110 rnm -ocol.pósová 200/i 0 mm'

3.0.20.15.70=9,420 [F]
Colkom: A+B+C+D+E+F=144.379 [G]

9                            0abtní kon6trukco a  Dráco.  bourání                                                                                                                                                                                                                                            62 47o.63          i

%|              919441221|
Čelo propustku včetně J/.msy ze zdlva z lomového kamene, pro  pÍopustek z trub oN

KUS          |                 1.000               |           32700.00           |           32700,00
600 až 800 mm
Čola propustku včetně J/ríisy ze zdiva z lomového kamem.  pro pÍppustek z trub ON
600 až 800 mm
obnova vtokovóho čols stóv.propuslku dlo PD'
1 =1.000 [A]
Colkom:A--1,000ÍB1

i.  Cony jsQu  uíčeny pro  Če!a  propustků  bez svahových křídel  o  spádu  do  10  %.  2.  Ceny
nolzs použll pro Čela propustků z (nJb DN pfes 8oo mm a  pro  čeía se svahovýml kJídly.
které  se  oceňiijl cenaml čásll A 0t  katalogu 821.|  Mosty. 3. V cenách 919 41.11 t 1  až .
1141  |sou  započteny 1  náklady iia  zdívo  základu  a  zdivo  nadzákJadové  z betonu

prostého. Íímsu z betonu želozovóho, zřJzooÍ bedněnl a jeho odstranění. 4. V cenách
919  44-1211  a -1221  jsou započteny 1  nákJady na  maltii  cementovou  pro  zdivo z
lomovóho kamene. maltu cementovou pro  spárování zdíva. na fímsu z betonu
železového. zÍízen[ bedn6ní a jeho  odstrar)ění. 5. V cenách nejsou započtony náklady
na:  a) zemnl práce, ktoíó se  oceňují cenaml souboíů cen kďtalogu  8oo-i  Zemnl práce.
b) zábradlí. ktsré  se oceňu|e  conaml částl A ol  katalogu 82i-t  Mosty. c) ocelovou
výzluž Íímsy. ktsri se  ocoňujs conamt částl A oi  katalogu 82i.i  Mosty. 6. PÍo výpoěet

přesunu hmo\ se celková  hmolflost položky snížt o hmotnost bslonu. pokud je  belon
doďáván  píímo  na  místo zabudovánT Í)ebo  do  prostoru  technologlcké  manlpulaco.



1                               tgl                 9195211401 Zfízenl  sllnlčního  Drooustku z lrub  belonovÝch  nebo  železobe(onových  DN  600  mm M                1                    2.500                   1                1962.00               1                4  905.00

Zřízen[ sllnlčního  i)roDustku z trub  betonowch  nebo železobetonovÝch  DN  600 mm

monláž lnibnlho propuslku -pn]dlouz®nl.
2.50=2.500 [A]
Colkom. A=2.500 Í13I
1.  Ceny jsou uíéeny pro trubní pÍopustky spádu do  10 %. 2. V cenách jsou započteny 1
náklady na:  a)  podkladní vrstvu  ze  štéíkoplsku  a  podkladíil vístw  (Iože) z belonu

prostého,  b) utěsněnl líub cemeí`lovou maltou. 3. V cer)ách nejsou započteny náwaďy
na:  a)  zemní píáce. které  se  oceňují  ceiiaml  částl A 01  kalalogu  8oo-i  Zemní práce;  b)
dodánl (Íub.  kteíé  se  oceňuje  ve  specmkacl:  ztratné  lze  ďohodnout ve výšl  i  %.  c)
obotonování t"b   které se  ocehule cenou 919 53-5§55.

201                  592220121 trouba  železobetonová  hrdlová  ořímá  s  lnteorovaným  si)olem  60X250  cm M              1                  2.525                 1               2 725,00             1              6  880.63

tíouba  železobetonová  hídlová  ollmá  s  !nteorovanÝm  si)olem  60X250  cm

dodávka trub pÍopustu, v colé délco. zlralnó  1%1
2.50.1.01--2,525[A]
Csikem: A=2.525 rB1

211                   9381311111 Odstranénl orebvteůé zemlnv /nánosů` u Ííms orůče)ního zdíva a krídel ručné M3             1                   6.000                  1               1090.00              1               6  540,00              1'''''''''''''''1"--
C)dstranénl  orebvtečné zemirw Ínánosůl  u  fíms  orůčelnlho  zdlva  a  kfídel  ručně

cidslr.náncisu u vlokového a výlokovóho č81a stáv.propustu.
6=6.000 [A]
ChlkermA--6,000ÍBl

22|             938902462|
Ólštěnt propustků s  odstranéním tíavnatého poroslu nebo nánosu. s naložením na M             |                 9,000                |                545.00              |             49o5.00
doDravní orostledek nebo s oremístěnlm na hromadv na vzdálenost do 20 m ručné tlo
Člštěnl propustků s odstranénlm líawatého porostu nebo nánosu. s naložením na
dopravnT prostredek nebo s premístěíilm na hromady na vzdálenost do 20 m Íučné
tloušťkv  nánosu  DJes  25  do 50%  on]méru  orooustku  i)fes 500  do  100o  rnm
9--9,000[A]
Celkem: A=9.000 ÍB1
1. V cenách Íie/sou započteny náklady na vodoíovnou dopravu odstranéného
mateílá(u, kteíá se oceňuje cenaml souborii cen 887 22-15 Vodorovíiá doprava sutl. 2.
V cenách  člštění propustků  stíojné tlakovou vodou nejsou  započtoiiy náklady na  vodu.

tyio  se  oceňují Ííidivlduálně.  3.  Ceí`y jsou  kalkulovány pro  pÍopustky do  délky s m,  pro

propustky delší než s m se  použljí položlq/ 938  80-2411  až .2484 a  pÍíplatek 938  90-
2499 za  každÝ  další 1   metí DÍor)ustkii.

1                             231                 9620211121 Boi}ránl  mostních  konstrukc[ zdíva  a  ollírů  z kameiie  nebo  clhel M3              1                   3.000                   1                2180.00              1               6  540.00              1

--`-' _1_ _ +__  __-_-1_ _9_9-r-'_ _

Bouránl  mostních  konstrukcl zdíva  a  ollíffi z kamene  nebo  clhel
zdivo slóva)lcího vlokovóho čola propuslu'
3.00--3,000[A]
corksm:A-±.000ÍB1
1.  Cena  05-1111  ke  použít 1  pro  bourám koí)stíukcl  zpíedp|atého  belonu. 2.  Ceny o6-
54i3  a  o6-54231ze  použít 1  pro  Íozebránl  drevéných truhlíků  nebo  žlabů  ulozených  na
drevéné konstrukcl mostii. 3. Ceny nelze použít: a) pro bouíání základových konstrukcl

provádéné ve  spojílostl  §e  zemí!Íml  praceml; toto  bouíání se  oceňuje  cenaml  122 9o-t
8ouíánl konstí`ikcí. částl A ol  katalogu 8oo-i  Zemnl práce; b) ceny nelze použtt pÍo
bouránl  konstíukcí  pod  vodQu;  Íyto  píács  so  oceňuj[  podle  ustanovenl  úvodního
katalogu.  4.  Ceny o4-12il  az 05-11 tl  Íielze  použít  pro  ocenéní demontáže  (vyjmutD

píerabnkovaných  dllců nebo nosr`ých  konstrukcí v celkij;  tyto  práce  se  oceňujl  podle
ustanovení Úvodního  katalogu.  5.  Ceíiy 06-5111  a  o6-5112,  06-5611  a  06-56i2 Í`elze

poiiží(  pro vylažení pllot,  bárek iia  pllotách  a  ledolamů; \q^ažení pllo(  so  ocehuje
pÍíslušnýmt  cenaml katalog u  sOO-2 -Zvláštní zaklá dání objektů.  6.  Mno2s(vÍ mémých
/odnotek se uÍču|e:  a) u cen 02-t 1 t2 az 05-1111  v m3 objemu konstíukcs nGbo její
Část] pred  bourán(m,  b) u cen 06-51 t 1  až 06-5612 v m3 ob)emu dreva vkonstrukcl
nebo  Íeil  částl  nrod  bouráním

Pltó 2  692.19--' -1--+-- `--+~ =--9-9-r-'~ -  Ploaun sutó 2  692.19             .

24 997221S61
Vodoíovná doprava  sutl bez Í)aložení. ale se slozením a s tiíubým uÍovnáním z T 7,470 109.00 814,23
kuso\n7ch materlálů   na vzďálenost do  t  km
Voďoíovná dopmva  sutl bez naložoní, ale se složením a s híubým uÍovnáním z
kusovÝch  maleílálů.  na  vzdálonost  do  1  km

rozBbranó původní vlokové Čolo propustku.
7.47--7.470[A|
Colk®m: A=7.410 ÍB1
1. Ceny nelze  použtt pro vodorovnou dopíavu sutl po železntcl. po vodé nebo
neobvyklýml  dopravníml  píctstredky.  2. Je-ll na  dopíavní díázE  pro vodorovnou dopíavu
sutl plekázka, pÍo kterou je nutno suť p!ekláďat z jednoho dopravnlho prostíedku na
druhý.  ocehuje  se tato doprava vka2dém úseku samostatné. 3. Ceíiy 997 22.155 jsoii
určeny pÍo sypký ma{eriál, napí. kamenlvo  a hmoty kamenitého charakteiu stmelené
vápnem, cementem Íiebo žMcÍ. 4. Ceny 997 22-156 Jsou uréeny pro drobný kusovy
malen'ál  /dísžební kostkv_  lomcMí kámen\.

25 99722t569
Vodorovná  doprava  sutl  boz Íia(ožent,  ale  se  složením  a  s  hrubým  urovnáním  Pfíplatek T 104.580 5.50 575.t9
k cené  za  každý  dalšl  1 zaoočatÝ  1  km  ořes  1  km
Vodorovná  ďoprava  sutl  bez naloženl.  ale  se  složer)ím  a  s  hrubým  urovnáí)lm  PIJplatek
k cené  za  každÝ  da)šÍ 1  zaoočatÝ  1  km  oíes  1  km

rozc!branó  stávajlcí Č018 propusiku -colkom 15 km.
7.47.14--104,580[A]
C®lkom:A--104.580ÍB1
1.  Ceny nelze  použít  pÍo  vodoíovnou  dopravu  sutl  po železnlcl.  po  vciďě  nebo
neobvyklýml  dopravnm  prostíedky.  2. Je-ll  na  dopravnt  dráze  pro  vodoíovnoL)  dopravu
sutl  píekáíka.  pro  klerou je  nutno  suť  překládat z jednoho  dopíavnlho  prostrodku  na
druhý. oceňuje se tato doprava vkazďém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22.155 |sou
určer`y pÍo  sypký ma(eriál,  např.  kamenlvo  a hmoty kamenitého  charakteíu  stmelené

vápnem. cementem nebo Zivicí. 4. Ceny 997 22-156 Jsou určeny pro drobný kusový
maten.ál /díažební koslh/   lomo\ní kámon\

26 997223855
Poplatek za  uložer)l  stavebního  odpadu  iia  skládce  (skládkovné)  zemlny a  kamen!va T 7.470 174.40 1  302,77
zatrídéného do Kataloau odoadů  i)oď k6dem  17o 504

__`    I   __`__ ___'igT_____ __

Poplalok 2a  uložeíil  stavebního  oďpadu  Íia  skládce  (skládkoví`é)  zemlny a  kamenlva
zatííďéného  do  Kalaloau  odDadů  Dod  kódom  170 504
7.47--7.410[A]
Coikom:A--7.470rB1
1. Ceny wedenévsouboíu cen je doporučeno upravi( podle aktuálnrch cen mlstí`ě

příslušné  skládky odpadů.  2.  Uložení odpadů  nouvedených vsouboíu  cen  se  oceňuje
lndivlduálné.  3. Vcenách |e  započllán  poplatek za  ukládanT  odpadu  díe  zákona
t85mooi  Sb. 4.  PJÍpadné  drconí  stavobnthct  odpaclu  lze  ocoíi.ri  souboram  cerL  997  00.
60  DÍcenl  stavebnlho  odDadu  zkataloau  BooJS  Demollce  obiektů.
PJosiin  hmot 234.11                \__`    I   __`_____'ig_0-__       _
Ploaun  hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                           234.11              \

27 998225111
Píesun hmot pro komunikace s krylem z kamenwa. mono ckým belonovým nebo T 21.478 10,90 234. 1 t
žMčnÝm  ďoi)ravnl vzdálenost  do  2oo  ÍTi  lakékollv  délkv obi klll

Píesun hmot pÍo komunikace  s kMem z kamonlva. monolžMčnÝmďooravnl\Ízdálenostdo200mlakékowdélkvob ckym betoí`ovým neboktu

1.  Cenv lze  Doi}žl( 1  Dro  olochv le`lšt skr\^em  monolitlckým belonovÝm nebo  žMčnÝm.



€tAspea
Stavba:
Obj®kt:
Ob]ekt:

Fima: SILN]CE MOFUVA § Í.o

Přiloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  ii/456 Žulová -křlž. 8e silnicí 11/457 . ěást A

S0103  11/456 v km 1,100ú,629
111  Trul}nípropusty

r<       ocet:                                          iii  uS  TPvkm2212

1|1|162701105| Z®mní Drám
Vodorovné přemí3tění výkopku  nebo gypaniny po suchu na obvyklém dopravnim

m         i            9.800            i           218m           i          ::=:::i)rostředku   bez naložení wkoDku   avšak se §ložením bez rozhmutí z hominvtř   1  až4
Vodorovné přomístění vykopku  nebo §ypaniny po suchu na ob\/yklóm dopravním

prostředku.  bez naložení výkopku, avšak s® §ložením  bez rozhmutí z hominy {ř   1  až 4
na vzdáienost Dřes 9 00o do  io ooo m
odvoz přebytku výkcipku na skládku'
'nános vtok a výtok'

8=8,000 [A]
'nános z propustu - 0,20 m3/m'

9.0.20=1,800 [8]
CelkemA+B--9,800[C]
i   Ceny neíze použít,  předepl3uje-ií projekt přemístii výkopek na místo  nepří§tupné
obvykiým  doprsvním  prostředkům;  toto  přem ístění se  ocsňujs  individuáir`ě.  2.  V
cenách jsou započteny i nánrady za /Ízdu  loženóho voziclla v terénu ve výkopíšti nebo
m násypišti. 3. V conách nsjsou započtony náklady na rozhmutí vykopku  na násypíšti;
toto rozhmutí se oceňuje cenami souboíu cen  i 71  . 0-    .  Uiožoní sypaniny do násypů a
i7i  20-1201  Uložení sypsnlny na skiádky. 4   Je-li  na dopravní dráze pro vodorovné

přemístění nějaká prekážka.  pro kterou je nutno prokládat vykopok zjednoho obvyklého
dopravního  prosiředku  na /ir`ý  obvykiý  dopravn í  pÍosiredek,  oceňuje  se toto  lomené
vodorovné přemístění vykopku v každém úsoku samostatně pn§lušnou cenou tohoto
§oubom cen  a překládání vykopku censmi souboru cen  16710-3    Nakládání
nou)ehlóho  výkopku  z  hromad  s  ohledom  na  u§tanovení pozn   číslo  5.  5.  Přemísťujo-li
se vykopsk z dočasných skládok vzdálených clo 50 m ,  neoc®ňuie se nakiádání
výkopku,  j  když  se  provádí.  Toto  ustanovení  r`epiati,  vylučuje-li  projekt  použíií dozsru.
6. V cenách vodorovn6ho přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
malflriálu   tvto  sa  nrw2ňiiií  ve  snor.ifikaí`l

2                162701109 Vodorovné přemístěni vykopku nebo §ypaniny po §uchu  na ob\/yklém dopravnímDrostfedkubeznaloženíwkoi)kuavšaksesložonímbozrozrtmutízhornlnvtř1  až 4
M3                            49.000                                 5,50                                  269.50

Vodorovné pfemístění vykopku  nebo sypaniny po sucnu na obvyklém  clopravnímtřodkblžÍ'

pros           u,    eziiao  en   vykopku.  avšakse§loženimbozrozhmutizhominytř.1  až4navzdálenostPn'D!atekkcenězakaždÝchclalšíchizaDočatých1o00m

odvoz přobyiku výkopku na skládku - colkem 1 5 km'

(1.80+8).5=49,000 [A]
C®Ikóm: A=49,000  181
1.  Ceny nelzo  použít.  předepí§uje-li  proiekt  přemístít výkopek  na  místo  nepřl'stupiió
obvykiým dopravním  prostřodkům, toto přemístění se oceňuje indMduáině   2   V
cenách isou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v tor6nu ve vykopišti nebo
na  ná§yplšti.  3. V conách  nejsou započteny  náklady na  rozhmuti  vykopku  na  násypišti;
toto rozt`mutí se oceňuie cenam souboru cen  171  . o-.  .  Uložení sypaniny do násypů a
17120-1201  Uložem sypaniny  na  §kJádky.  4.  Je-li  na  dopíavní  dráze  pro  vodorovné

přemíst6ní nějaká překážka.  pro  kterou ie nrino překiádst výkopek zjednoho obvykiéno
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,  oceňuie se toto  lomené
vodorovnó přemístění vykopku v  kažaém  úsoku samos(atně  pří§lušnou cenou tohoto
souboru cen  a překládání výkopku cenami souboru cen  167  10-3  ,  Nakládání
nsulehlého  výkopku  z  hromad  s  ohledem  na  ustanovení pozn.  číslo  5   5.  Přemísťuie-li
se výkopek z dočasných skládek vzdálených clo 50 m,  n®oceňuje se nakládání
výkopku,  i když so provádí   Toto ustanovení noplatí,  vylučuje-ii projskt použiti dozoni
6. V conách vodoíovn6ho přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na doddvku
nlri,riÁlii    tvtri  se  oceňiiií  vf!  sDocitikaí:i

3                   171201211
Poplatek za  uložom stavebnino odpadu na §kládce (§kládkovné) zominy a  kamenivazatřl'ciěnéhodoKataioduodt]adůoodkódemi70504

T                            17,640                             174,40                           3 076,42

Poplatek za uložení stavebního odpadu  na  skládco (skládkovné) zominy a kameniva
zatfid6nóho do Kataloou odosdů  Dod kódem  170 504
odvoz přebytku vykopku na skládku - poplatek za uložení'

(1.80+8).1.8--17,640[A]
Celkom. A=17,640 ÍB1
1    Cenv uvedsnó  v§ouboni  cBn  lzo  Do  donodě  uDravit  Dodle  místních  Dodmínek

4|                 182201101|
Svahování trvalých svahů do projektovaných  profilů s potř®bným přemístěmm vykopku

M2           i               12m              i                16.40               i               196.80              iJ)ři  SV anování násvoů v lakékoiiv homině

91

Svshováni twalych  §vahu do pro/ektovanych profííu  s potřebným  přemístěním výkopku

1 3 e25.00

i]fi  svahování  násvi]ů  v  iakékoliv  homině

finální úprava svahů kolem konstrukcí vtoku a výlokLi'
2-6.00=1 2,000 [A]
Colkem.  A=12,000181
1.  C®ny j§ou  určeny pro  §variování  všech  novó zřizovaných  ploch  výkopů  nebo  ná§ypů
ve  3klonu  přo8  1   ,  5  a  pro  úpravu  lavic (berem)  šířky do  3  m  přerušuiících  svahy,  pod

jakékoliv zpevnóní ploch, pod humusování.  dmování apod„  pro úpravy dna a §těn
§ilničních  a  železničních  přl'kopů  a  pro  úpravy dna  Šířky do  1  m  melioračních  kanálů  a
voclotočí   2   Ceny  rielzo  použít  pro  urovnání  stěn  přikopů  při  čištění.  toto  urovnání  se
oceňuje conami souboru con 938 90-2 . čištění ph'kopů  komunikací v suchu nebo ve
vodé A02 Zemní práce pÍo objekty oborů 821  až 828. 3.  Úprava ploch vodorovných
riebo vo sklonii do  i  : 5 svýjimkou ustanovení v poznámce č.  1  se oceňuie cenami
souboru cen  181.0-i i  Úorava i)láně wrovnáním vÝškových  rozdílů.
Ostatní konatnikc® a onác®. bouúní

5                      9381311111                                    I1 OdstrOdstraa:š:;:Šš!:š::Z::::vt:á:::š):;;::::š:!::::žgiš::#!::!:::Ě                |          M3         ,             8ooo             ,           ,09ooo          ,           872o,oo          ,
®                       0Stalní kon8"kc® a oníc®  bouúní                                                                                                                                                                                                      13 e25.00

5                    9381311111 Odstraněni  Dřsbvtočne zeminv /nánosu` u  řim§ i]ručelního zdíva a křídol ručněodstraněníDřsbviočnózemlnv/nánosů\uřímsarůěeiníhozdivaakřl.deiručně M3             1                   8.000                 1               1090.00              1               8  720,00              J

odstr.nánosu u vtokového a výtokovóho Čela stiói/.propustu'
8=8,000 [A]
Colkem` A=8.000 ÍB]

6              938902462 Čištění pÍopu§tku s odstraněnim travnatóno porostu  nebo nánosu,  8 naložením  nadoi]ravníoro§tředoknebosi]řemístěnímnahromadvnavzdáienostdo2omčě tl
M                             9,000                              545.00                           4 905,00

run0Čištónípropustkůsodstraněnímtravnatéhoporostunebonár`osu.snaloženímna

dopravní prostřod®k nebo g přomístěním  na hromady na vzdáienost do 2o m ručně
tioušťkv nánosu  Dřes 25 do 5o%  Drůměnj  i)roDustku  i)řes 5oo do  iooo mm

pročištění stávajicího propustu'
9=9,000 [A]Celk6m:A=9,000 H31

1   V cenách  neisou započ(ony nákiady na vodorovnou dopravu odstraněn6ho
matenálu.  která se oceňujo c®nami  §ouboru cen  997 22-15 Voclorovná doprava suti   2.
V cenách  čištění propustků  §trojně tiakovou  vodou  nejsou započteny nákiady na vodu,
tylo  6e  oceňují  inclividuálně.  3   Cenyjsou  kalkuiovány pro  pi.opu§tky do dólky s  m,  pro

pÍopustky de!ŠÍ nož s m se poiižijí položky 938 90-2411  až -2484 a příplatek 938 90-
2499 za ksždú další  1  metr orooustku.



®AspÉ
Stayba:
Obl®kt:
Objokt:

Firma.  SILNrcE MOFtAVA s.r o.

Příloha k fomuláfi pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  ii/456 žuiová -křlž. se ®llnlcí lM®57 [ ěást A

SO 103  11/456 v km 1,100Q,629
800  Vegetaění ůpravy a rekultivace

1 Zémn[ DráceOdstrsněníkřovin a  stromů s odstraněním kořsnů průmě" kmono do  100 mm do
421  229.96M2|300.000|65,40|19620,00         |

|                                i|                 111201101|                                 s0S031Z(Jklonu terénu  1     5   Dn  celkové  i)loše  do  1  000  m2dstraněí`Íkřovinagtromůsoclstraněnímkořonů průměru  kmene  do  100  mm  clo

kl      uterónu  l     5   ořicelkov6Dlošedol  000m2Ondstraněni kbvin vrostlých do proíilu nového příkopu'

00--300,000[A]
celkom..A--300.000rBI

. Conu -1104 ize použít jestližo 8o odstranění stromů  a křcwin nsprovádí m t`oio, 2
Cena -11 oi  ie určona i pro. a) odstrsňování křovin a stromů  o průměru kmone do ioommzploch.joiichžcelkovávýměíaiovětšínsž1000m2pnsklonu(8rénustmějšímnož1.5;b)LTMpřiiakékolivc®lkovéplošejsdnotlivěpřes30m2,3Vcsnějsouapočtsnyinákladynapřípadriénutn6odklizoníkřovinastromůnahromadyna

vzdáisnost do 50 m nebo naložoní na dopravní prostředok  4   Průměr kmsnů stromu
křovin)  3e  měřl'  0,15  m  nad  přlleh(ým terénem.  5,  Množství jednotok se  určí

samostatně za každý obiekt v m2 plochy rovnó součtu půdory5ných ploch om®zenýchobalovýmkřivkamikorunjadnotlivýchstromůakřovin,popř.3kupinstromůakřovin,ejichžkoriinysepůdorysněpřekrývají.Jestližobybylzmíněnýsoučstplochvětšínežá1hten.ŠtěnočítósemuzegolochaLJstavoniště

111251111   I

nudorv§n    nnc   asav      iDrceníořezanýchvěMstroině -/štěDkovánr` o i>růměru vótví do  100 mm
M3            I                26.389               I              3270.00             1            86292,03           IKUSi18.000i545mi9810.00 i

121

Drcení ořezaných větví stroin6 -Íštěokování) o Drůměru věM do  100  mm

štěpkování věM kéconých stromů'
listnaté strorriy do 30 om    35*0.127-st.445 [A]
Iistnaté stromy do 50 cm    32.0.353=11.296 fl3]
Iistnaló stromy do 70 cm    6*0`692=4,152 [C]
Mozisoučet. A+B+CF19,893 P]
jehličnaté stmmy do 50 cm    10.0.196--1,960 [E]
johličnaté slromy do 70 cm    4*0.384=1.536 H=]
Mezisoučei.E+F--3,496[G]
'štěpkcwánl odstrsněných křovin -0,01  m3m2'

300.0.01--3.000[H]
Mezisoučet  H--3,000 [1]
Colkem:A+Bú+E+F+H--26,38g[J]
1   V cenách isou započtsny i náklady na naložBni na dopravní prostředsk. odvozdřevnídriědo20kmaaesložením,2Vcenáchneisouzapočtenynákladynauložonímlnaskiádku3.Měř(seobiomnadrconéhmow,

|                                    3|                   112151112|

Pokácem stramu  §m6rové v celku 3 odřezánim kmone a s odvět\/oním pruměru kmeneDřes200do300mm

Pokácení stromu směrové v c®iku s odřezánim kmone a § odvětvením  pruměru kmono
Dře§ 200 do 300 mm

kácení slromů pro odsun příkopu v km   1,800-1,940 -cca  50 9ío vsškerých kác.8tromů'
Iistnaló    18=18,00o  [A]
Celkom. A=18,000 [8]

1   V csnách /5ou započteny i  náklady na odklizení částí kmene a věM na vzdálenostda20msss!ožonímnahromadynobonaioženlmmdopravnípro§tiedsk2Vconách

neisou započteny náklady na: a) odkomění kmenů. tyto próc® so ocsňuií individuálně,b)odvozaniuložonímskiádku,c)odstraněmpařozu3.Cenyj§ouurčenypouzopro

pě3tební zásahy a rokonstrukco v gadovnických a krajinářských  úpravách. 4. Průměrpařozusemóřívmí§těřozukmsnsnazákladědvoiíhonaseb®kolmóhomĎřonía

ná§lednóno zprůměrování naměřených nodnot nejča§těji vs vyšce O,15m   V přl.psděpřltomnoBtivyraznýchkořenovýchnáběhůieměřemprováděnonadnimi.nojčsstěii v

rozmozí o.15-O.45 m nad  povrchsm stávajíclho terónu. 5. Stromy o  průměru  kmens naé1Šětš'žl5o0mmseoc®ňuiíindlviduálně

4|                 112151114|

řezn    t)o  ev      inePokácenistromusměrov6 v coiku s odřazámm kmsne a § odvětvením  průměru kmeneořss400do500mm
KUS          i               21,000              i               763,00              i            16023m

Pokácení stromu sm6rové v ce(ku 3 odřezdnim kmene a s odvětvenim pruměru kmoneořes400do500mm

kácerií stromů pro oclsun příkopu v km  1,800-1,940 -cca 50 % v®škerých kac stromů'
Iismaté    16~-i6.000 [A]
jehličnsté    5--5,000 03]
Celkem.A+B~-21.000[C]

1   V ceriách /sou započteny i  náklady na odklizení částí kmene a věM na vzdálsnostdo20mso3loženímnahromaciyriobonaioženímnadopravníproslředsk.2,Vconách

nsj§ou započteny náklady na. a) odkomění km®nů, tno práce 3e oceňují individuálně,b)odvozaniuioženínaskiádku.c)odstíančniparozu3.Cenyisouurčenypouzepro

pě3tební zásahy a rokonst"kcs v sadovnických a krajlnářských úpravách. 4   Průměrpafozussměřívmístěřozukmenemzákladědvojíhonasebekolmóhoměřenía

následného zprůměrování namóřoných hodnot noiěastěji vo výšce O,15m   V případěpřítomnostivýraznýchkořenovycnn6běhůjemóřoníprováděnonadnimi,nejčastěji v

rozmezí 0.15-0.45 m nad  povrchem  stávaiícího torér`u. 5. Stromy o průměru  kmsns mooňi'`ndlviduáině

|                                   5|                  112151116|

řeznéološevětšínežl5       mmseoco   ui  iPokácenistromusměrovóvcolkusodřozáním  kmene a s oavětvením  průměru  kmsneořes600do700mm
KUS          |                 5.000                |                981,00              |             4905,00

Pokácení §tromu  směrov6 v cslku s odřezáním kmeno a s odvětvorum pruměru kmeno
Dřoa 600 do 700 mm

kácení stromů pro odsuri přikopu v km  1,800-1,940 -cca 50 % vsškorých kác stromů'
Iistnaté    3=3,000 [A]

jóhliénaté    2=2.000 q3]
Colkem` A+B=5.000 [C]

1   V cenách jsou započteny i  náklady na odklizení části kmone a větví na vzdálenostdo20msesložor`Ímnanromadynsbonalozeriímnaclopravmpro3třeclek.2.Vconácn

nejsou započtony náklady na   a) odkomění krnenů, ty(o práce se oceňuji individuálně.b)odvozaniuiožemnaskládku.c)odstrančnípařezu3,Csnyisouuíčenypouzepro

pěstebnl zá5ahy a rekonstrukc® v sadovnických a kraiinářských úpravách   4.  Průměrpařezusoměřl'vmístěřezukmonomzákladědvojíhonasebekolméhoměřenía

násiednóho zprůměrování níměíoných  hodnot nejčastěii ve výěce o,i 5m   V případěpřítomnostivyraznýchkořer\ovýchndběhůjeměřeníprováděnonadnimi,noičastěii v

rozmezí 0.15-0.45 m nad  povrchem  stávajícího terénu   5   S(romy o průmě" kmone na`'`ddá'ě

|                                  6|                  112151312|

řeznó  tJloše  větši  než  1500  mm  se  ocehuii  in   ivi   u    nPokácenistromupostupnébezspouštěníčágtíkmens  a  ko"ny o  průměru  na  řeznéDlošeoařezuDřes200do300mm
KUS           |                 17.000                |               1090.00              |              18530.00

Pokácení stromu  postupné bez spouštěnl části  kmene a  koruny o pruměru na řezné
ološe  Dařezu  r)re§  200 do 300  mm



kácx3ní stnmů pro odsun príkopu v km   1.800-1,940 -cca 50 % voškc}ých kác.stiomů'
llstnató    17--17,000 [A]
Colkem: Aí=17.000 P]

1. V csnách jsou započteny i náklady na odkllzení částl kmene a větví na vzdálenost
do 20 m  se  složením na híomaďy nebo naložeflím na dopravní prostředek. 2. V cenách
nejsou započteny ÍiákJady iia:  a) odkomění lcmenů, tyto práce se oceňují lndMduálně,
b) odvoz anl uložení na skJádku. c)  odstranénl pafezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro

pěstebnl zásahy a rekonstru kce v sadovíilckých a krajináíských úpíavách. 4. Průměí
pafezu se méh` v místé řezu kmeiie na zákJadě dvojího Íia sebe kolmého měření a
Íiásledí)ého zprůměrování naméřer)ých  hodnot  nejčasléjl ve  výšce  0,15 m. V pfípaďě

při'tormostl vyrazíiých kofenových nábéhů |e méíení prováděno Íiaď nlml. Íiejčastějl v
rozmezl O.15-o.45 m Í`ad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměíii kmene na
rezné  iiloše větší  než  15oo  mm  se  oceňulí lndívlduálně.

|                                7|                 112151314|
Pokáceíií strom postupné bez spouštéí.Í částl kmene a korur)y o průméru na rezné

KUS           |                 21.OC)O                |               1308.00              |             27468,00Dloše  Dařezu  ořes  400  do  500  rnm

Pokácení stíomu postupné  bez spouštěnl částí kmene a koíuny o průméru iia řezné
ološe  oaJezu  ores  400  do  500  mm

káconl stromů pro odsun příkopu v km   1.8oo-i.940 -cca 50 % vBškEirých kác.stromů'
llsmaté    i6--16.000 [A]
johlíčnató    5--5.000 fl3]
Colkom:A+B-~21.000[C]

1. V cenách ]sou započteny 1 náklady na odklk!eiií částí kmer)e a Vétví na vzdáleflos(
ďo 2o m se sÍožením Íia hromady nobo naložentm na dopravní prostredek. 2. V cenách
nejsoii započteny náklacly na:  a)  odkQméí)l  kmenů. tyto  práce  se  oceňují lndividuálně.
b) odvoz anl uloženl na skládku. c)  odstraněnl pafezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro

pěstební zásahy a Íekonstíukce v sadovnlckých a krajinářských  úpravách. 4. Píůměr
paíezu se měří v místě Íezu kmene na zákJaďé  dvojíhc) na sebe kolmého měrení a
následného zprůmérovánl iiaměfených hodno( nejčastěji ve výšce o.15 m. V pr/padé

pfítomností výrazných korenových náběhů je měření prováděno nad nlmi. ne/častějl v
rozmezí 0,15-o.45 m Íiaď pQvíchem stávajícího teíénu. 5. Stromy o průměru kmene na
fezné  i]loše  větší  než  1500  mm  se  oceňull  lndMduálné.

|                                 S|                 112151316|
Pokácení stíomu postupné  bez spouštěnl částí kmene a koíuny o píůméru iia fezné

KUS           |                 5,000                |              1635.00             |              8175.00Dloše  oařezu  ořes  600  do 700  mm

Pokácení stromu postuprié bez spoušténí částí kmene a koíuny o průměíu iia fezné
Dloše  oařezu  i]res  600  ďo 700  mm

káconí stromíi pro odsun Í)ríkopu v km   i.800-1.940'
•kác®ní stiomů pm odsun přikopu v km   l,80o-i.94o -cca 50 % vBškoých kác.stromú'

listnaló    3--3.000 [A]

johlíčnató    2--2.000 [8|
Celkom:A+B--5.000[C]

1. V cenách jsoLi započteny 1  náklady na  odklizenl  Častl  kmene  a  větví na  vzdálenost
ďo 20 m ss složením na hromady nebo naložením iia  ďopravní prostředek. 2. V cenách
nejsoiJ započteny náklady Íia:  a)  odkoměnl  kmenů,  tyto  práce  se  oceňujl  lndMduálně.
b)  odvoz anl uloženl  r)a  skládku.  c)  odstranění paJezii. 3.  Cenyjsou určeny pouze  pro

pěstební zásahy a Íekonstrukce v sadovnických a krajínárských úpravách. 4.  Průmér
paíozu se méří v místé rezu kmene na základé dvojtno na sebe kolmého měienl a
Íiásledného  zpíúmérování naméíených  hodnot nejčastějí ve  výšco  o.i5  m. V při.padé

pfílomí)ostl výíazných koronových náběhů je méřenl prováďěr)o nad nlml. nejčastějl v
rozmezí 0.15-0.45 m nad  povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na
fezné  ološe  větší než  1500  mm  se  oceňuií  lndMduálné.

9i              11220nl2i Odstíanění pafezu v rovínĎ nsbo na svahu do 1 :5 o průměíu pařezu na feznó ploše
KUS           |                35.000               |              1090,00             |            38150,00ořes 200 do 300 mm

C)dstraněnl  paJezu v Íovině  nebo  na  svahu  do  i:5  o  průmém  parezu  na  řezné  plQše
i)fes 200 do 300 mm
káconí stmmů pro odsun příkopu v k!n   1.800-1.940.
listnató    35=35.000 [A]
Colkem:A--35,000ÍB1
1. V cenách |sou započteny 1 ÍiákJady na oclstraněm náběhových korenů, odklizení
2Ískaného dřeva iia vzdálenosl do 2o m. i.eho složení na tiíomady nebo naložení Íia
dopravní prostíeďek. zasypánl jámy. doplfléíií zemlny. zhutnění a úprava terénu. 2.
CenyjsQu určeny |en pÍo pěstební zásahy a Íekoíistíukce v sadovnlckých a
kíajinálských úpravách. 3. Prům6Í paíezu se měn v místě fezu kmene na základě
dvojího Íia  sebe  koímého  méření  a  následnéhc) zprůměrování naméřených  hodnot
nejčastéjl ve výšce o.15 m. V přípaďě  přrtomnostl výrazných kořenových nábéhů Je
méřenl pÍováděno nad nlm nejčastéjl v rozmezl O,15-o,4`5 m Íiad  pQvíchem stáva|Ícího
teíénu. 4. V cenách nejsou započteny nákJady Íia: a) dodánl zemlny. b) odvoz a  uložení
blologlckého  odpadu na  skládku.  5.  Pařezy o  průměíu  kmene  Íia  Jezné  plošs  větší než
i5o0 mm se oceňujl lndividuálné. 6. V cenách jsou započteny náklady Íia odstranéní

pafozu vykopán ím.  vytrháním. fíézováním  éí i.inou technologll  s  odstraněním
ná běhovÝch  koíonů.

10|                 112201114|
Odslíaněnl  paíezu v roviné  nBbo  na  svahu  do  1!5  o  průměíu  pařezu  na  řezné  ploše

KUS          |               42.000              |              1308,00             |            54936,00ores 400 dQ 500 mm
odstranění pařezu v Íov!ně nebo na svahu ďo  i:5 o prúměru paiezu na rezné ploše
DJes  400  ďo  S00  Ínm

káconl slrorriú prD odsun prlkopu v km   1.8oo-1,94o`
lístnató    32--32,000 [A)

|ehličnató    10--10.000 [8]
Celkom:A+B=42,000ÍC1
1.  V ceí)ách jsou započteny 1  nátďady na  odstrar)ěíil  nábéhových  kořenů,  odklízenl
získaného dreva na vzdálenost do 2o m, jeho  složení na hromady nebo naložení na
dopraví)i prostredek. zasypání jámy, doplněí)Í zeminy, zhutněnl a úprava terénu. 2.
Ceny /soii uíčeíiyjen pro pěstební zásahy a rekonstíukce v saďovnlckých a
krajínáiských úpravách. 3. Píůmér pařezu se méíj v místé řezu kmeiie iia základě
dvojmo na sebe kolmého měrení a následného zprůměrovánl naměřených hodnot
nejčaslějl ve výšce 0,15 m. V případě prítomriostl výíazných kořenovÝch náběhů je
méíení pÍováděno nad níml nejčastěji v rozmezí 0,15-0.45 m nad povrchem  stávajícího
teíénu. 4. V cenách nejsou započteny Íiáklady na: a) dodání zemlny, b)  odvoz a uložení
blologlckého  odpadu  na  skládku.  5.  Pařezy o  píúměru  kjiiene na Jezné ploše  většl  než

1500 mm se oceňují lndlvíduálně. 6. V cenách /sou započteny náklaďy fla odstranéní

pafezu vykcipáí)Ím.  vytmánlm.  Írézováním  čl jlnou lechnologlí  s  odstíanéním
náběhowch kořenů

•1          "220",61 Oc(stíaněnl  pařezu v Íovíně  nebo  Íia  svahu  do  1:5  o  píůměru  pařezu na  rezné  ploše
KUS           |                 10.OC)O                |               1635.00              |              16350.00            |ores 600 do 700 mm

'/

OdstraněnT paíezu v Íovíně nebc) na svahu do  1:5 o průměíu pařezu Íia Jezné ploše
Dres 600 do 700 mm
káconí stromú pio odsun príkopu v kin   1.800-1.940.
istnató    6-ti.000 [A]
'ohllčnató    4-*.00o [B]CBlksm:A+B--10.000ÍC1



1Zdkt .  V cenách /sou započteny 1 nák]ady iia  odstranéni náběhových koJenů.  odklizení
Ískaného dfeva na vzdálenost do 2o m. jeho  složenl na hromady nebo naložení na
opravnl prostředek. zasypánT jámy. ďoplnéní zeminy. zhutnéní a úprava lerénu. 2.Ceny|souurčenyjenpropéstebnízásahyarekonstrukcevsadovnlckýcha

ra)ínářských úpravách. 3. Píůměr paíezu se měří v místě řezu kmene na zákJaďé
clvojího na sebe kolmého měřent a následného zprůmérovánt naměíených hodno(
nejčastéji ve výšce o.15 m. V pFÍpaďě  pfitomostl výíazí`ých koienových Íiáběhů jeméřeníprováďénoÍiadnlminejčastějlvrozmezt0.15-0.45mnadpovrchemstávajíclhoerénu.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodáiilzemlny.b)odvozauloženi

blciloglckého  odpadu Íia  skládku.  5.  Pafezy  o  průméíu  kmene  na  fezné  ploše  vétší nežt50ommseoceňu)tlndividuálné.6.Vcenáchjsouzapočtenynákladynaodstíanění

pařezu vykopáním, vymáním. ííézovánlm Čl jinou technologl( s  odstíaiiěním

12 112251222

náběOdstsvah howch korenu,ranénlpaíezuodfrézováním nebo oďvriáíilm hloubky pres 200 do 500 mm nauoresi.5do1.2
M2 16.713 2 725.00 45542,93          |

/

Oclstíaněflípařezu:dfíézovánlmneboodvílánTmhloubkypřes200do500mmna
svahu  i)řes  1.5  do  1:2

káconl stromů pm odsun pííkopu v km   1.80o-1.940.
lislnE.Ió do 30  cm     10.0.197--1.970  [A]
lístnató do 50 crn    3`0.502--1.506 [8]
rehličnaló do 50 cm    4.0.502--2,008 [C]

listnató do70 cm    3.0.95=2.850 P]

]ehlíčnató do 70 cm    3.0.95--2.850 P=]
Iistnató dci 90  cm    3.1.33=3,990  [F]
lísható do ll0 cm    1.1.539=1.539 |G]
colkom:A+B+c+D+E+F+G--16.113n]
1. V ceně nejsou započteny nákJady na:  a)  piípadný odvoz odpadu, tyto  se  oceňují
lndlvlduálně. b) zásyp |ámy vzniklé  Írézováním. tno se oceňu|Í cenam souboru cen
174  t 1-11.. Zásyp jam  po  vyfíézovaných  pařezech.  c)  vykopání a  vyhrabánl nadrcenédrevnlhmoty,tytopíáceseoceňujícenamlsouboíucen12291-i1..OdslíaněnítvPřiéř1očítáváolochanáběhovýchkoJenů

13 162201411

wfrézované díevní hmVodorovnépremísténl100km.stromů
věM.  kmenů  nebo  parezú  s  naložením.  složením  a  dopravoii  do1istnatÝchDrůméíuořes1oodo300rnm KUS 35.000 218,00 763o.oo              1

0       m        enuVoďorovnépřemístění vě(vÍ.
kmenů  nebo  pařezů  s  Í`aložením.  složením  a  dopíavou  do

1000  m  kmenů  stíomů  llstnatÝch   orůmérLi  i)Jes  ioo  do  3C)o  mm

prcimlstěnl kmEinů m skládku dlo PD'
listnstó    35--35.000 [A]Colksm:A--35.000ÍB1-km1Í                  ěfívmlstě!ezu   2   MěmáTednotkaie  t  strom

14 162201412

1.  Píumér        ene    oaVodorovnépřemístění10k'stůezuSvětv'l'stnaem,kmenů nebo paJezů s naložením. složenlm a dopíavou doWchDrůměruores300do500mm

KUS 32,000 327.00 •o464m         1
00    m    menu     romVodorovnépfemístěnl větví

kmenů  nebo  parezú  s  naložeí`Ím.  složením  a  dopravou  do

100o  m kmenů  stromů lístnatÝch   orůméíu ořes 300 ďo 500 mm

přemístění kmonů na skládku dle PD.
Ilslnató    32=32.000 [A|Colkom:A=32.000{8|•ékm1í                  ěřívmístěřezu   2   Mémálednotkalel  strom.

15 162201413

1.Prum   r        ene    DaeziisemVodorovnépřeniístěnlvětví.kmenů nebo  parezů s Í)aložením, sÍožentm a dopravou dokm.stno.llstnatÝchorůméruores500do700mm

KUS 6,000 545,00 3 270,00
1000 m        enu          muVodorovnépremlsténí větví

kmenů nebo paíezů s na(ožením, složer)ím a  dopíavou do

1000  m  kmenů  stromů  listnatÝch   oíůméru  Dřes 500  do 700  mm

promístěnr krnenů na skJádku cllo PD'
lístnE.[ó    6-S,000 [A]ColkermA--6,000ÍB]t  r                   érl         ístěŤezu   2   Mémálednotka  lel  strom

16 162201416

1.  Píuměrkmene    DaVodorovnépřemísténl1000kmůstromů ezuSvétví'ehli emVm.kmenůnebo  paíezů  s  naloženlm.  složením  a  dopravou  doČnstÝchorůméruořes300do500mm

KUS 10.000 327.00 3 270.00
menVodoíovnépřemísténí větv

Í. kmenů nebo pařezů  s naložením. složením a dopravou do
1000 m kmenů  stnDmů lehllčnatÝch   arůměm i)íes 300 do 500 mm

pňom(stění kmenů na skládku dlo PD'
/'oh/Celičnaló    lo=10,000 [A]kom:A--io,000[B|•ěkm1ř        měJlvmlstěřezu  2   Měmáiednotkalelstmm.

1" 162201417

1.Pnim   r       ene    oaVodoíovnépřemístěnk's( . ezu  Seívétví. kmenů nebo  parezů  s  naložením,  složením  a  dopíavou  do1hllčtÝchDrůměruores5oodo700mm

KUS 4,000 545.00 2180.00

1o00m    menu      Íomi/   eVodorovnépřemísténívětv na_í,kmenů nebo paíezů s nalozením. složeí`Ím a ďopravou do

1000  m  kmenů  stromů  iehllčnatÝch   Dn]méru  ořes  500  ďo  700  mm

přorr)ístóní krnonů  na  skládku dlo  PD'
johličnaté    4-*.000 [A]Colkem:A=4,000ÍB]tr                  érí         Ístěřezu  2   Měmálednotkateistrom

18 1 6220 1 421

1.Píuměrkmene    DaVodorovnépíemístěn ezuS'vétv emVmÍ,kmenůÍ`ebo  pařezů  s  naloženlm.  slozenlm a  dopravou doéÍioodci300mm

KUS 35.000 218.00 7 630,00
1000  m oařezu kmenu   oruVodorovnépremístěnívětvm   ru  1'  esÍ.kmenůnebo pařezů  s  naložením,  složením  a  dopravou  dci

1000  m  Dařezů  kmenů   Drůměru  orss  100  do  300  mm

přomlstění pařozů na mlsio llkvidyco.
lismató    35--35.ooo [A]Celkem:A--35,000ÍB]1P.ěkmeloaJezuseměllvmtstěřezu  2   Měmáiednotkalel  stíom.

1tg
162201422

.     íum   r        enVodoíovnépřemístén
Í véM. kmenú nebo p,aiezů  s naložením,  složením a dopravou do''ěř300d500mm KUS 42'000 327.00 1 3 734.00

1000m  Dařezukmenu   arum   njo  es              oVodorovnépremístěnívětvl,kmenůÍ`ebopaJezů s na(ožením. složením a dopíavou do

1000  m  oarezů  kmenů   orůméru  Dřes  300  do Soo  mm

píornlstění pařc!zu na místo lik!Ídacx.'
lísmató    32--32,ooo [A]

jcihličnaló    lo--10.000 P]Colkem:A+B-±2.000[C]'ěkm1J            ěřívmístěřezu  2  Měmálednotkalel  strQm

12o
162201423

1.Prum   r        ene    oaeziiVodorovnépřemístěnívětvSemÍ.kmenů nebo parezů  s r)aložením, sÍoženm a dopravou doěř500ď700mm

KUS 10,000 545,00 5 450.00
1000  m  Dařezu  kVodorovnépřeml

stěnT větvl, kmenú nebo pafezů s naložením. složeí)Ím a  dopíavou do
iooo m oařezů kmenů   orůméru Díes Soo do 700 mm

přemlstěn( pa7ezu na místo.
Ilstnaté    6--6.000 |A]
Johllčnaló    4-*,000 [8]Ccilkom:A+B--10.000ÍC1•ékmtruseměřívmístěfezu2Mémálednotkalelstrom.

12
t         1695559g 1 -F P

Flremnl  položka:  Ekologlcká  likvldace  oďstraněných  palezů  dle  technologledctdavatele. sol'b 1.000 21  800.00 2t  800.00

Flremnl  položka:  Ekologlcká  llkvidace  odstraíiéných  paíezů  dle technologle
dodavatele.



€bAspé
Stivba:
Objekt:
Objl!kt:

Firma:  SILNICE  MORAVA s.r,o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03Á  11/4§6 Žulová -křiž. se s«n]cí 11/457 . ěást A

S0103  ii/450 v km 1,100ú,G29
VRN  V®d[ejěí rozpočtovó nál(lady

Ro     oěet:                                        VFěN 03  Vedlešíroz     ětovénál([ad    103

pofťtisio             K()(i  poiožky           \/a"rim                                                                                    MzevpoIOzky                                                                                             MJ                          M"°ŽS(\"                       jedno,kova    Cti"         ceikčm

1                                2                            3                                                                                                   4                                                                                                      6                                 C.                                        9                                        to
VRll                         Vadleiší [ozdočtavé nákladv                                                                                                                                                                                                                                    37e 050.00

• 1                  "o2Rl Vy%oní podzemních inženýrských  §Ítí ~č ručního kopání sond pro upřesnění hloubky
soub         |                1,000               |           32700,00           |           32700.00

6ím
Vy%ení podzemn ích Ínžonýrských  §Ítí /vč Tučního kopání §ond pro upřesnění hloiibky
8Ítí)

21                        0-004R l Vvbudování zarízení  staveníště  vč zaiištění skládek  matenálu  a  oDlocení soub           1                   1.000                  1             21800,00             1              21800,00            1

\^/budování zařl'zoní  staveništ6  vČ zatištění 6kládek  materiálu  a  oDloc®ní

31                          0-005R l Provo2 zařízen staveniště soub           1                   1,000                  1             21800.00             1             21800.00

Provoz zařízen stavenlště

1                                  41                            O-006Rl 0 ranění zařízení stave ště  vč   uvedení  Dozeml(u  do  Důvodního  stavu soub           1                   1,000                 1             10  900.00            1              10  900.00

0 ranění zařízení stave ětě vč.  uvedoní i]oz®mku do  Důvodního  stavu

51                         0-008R l Hutnící zkouškv statlcké KUS          I                13.000               I              5 450.00             I             70  850.00
Hutnící zkouškv statické

61                              0-011Rl Fotodokumentaco staveniště  Dřed zaháisr`ím stavbv a v isiím  i)růběhu soub           1                    1.000                  1               2180,00              1               2180.00              1

Fotodokunientace  3tavsniště  i>řed  zaháiBním  stavbv a v  iBiím  i>růbět`u

71                     oJJ"Rl Zkoušky dle TP 21 o potřebné k prokázání deklarovaných vlastností recyk!ovaných
KUS          |                  1,000                |             10900.00            |             10900,00

materiálů
Zkoušky dle TP 210  potřebnó  k prokázání  deklarovanýcri  vlastností  recyklovaných
matoriálů

81                          0-016Rl E enco  likv ace odo8 ve stanoveném  rozsahu zák,č  185/2ool  Sb soub          1                  1,000                 1              5 450.00             1               5 450.00

E ®nco  likvi ace odDa ve stanov®ném  rozsahu zák č  185/2001  Sb

91                             O-017Rl Z štní užívání  +  dočasné  DZ -  Droiednání  + zaíištění soub           1                   1.000                 1               3  270,00              1               3  270,00

Z Štní  užívání +  dočasné  DZ -  i)roi®dnání  +  zaiištění

1                                101                             0-018Rl Ge otické oráce souviseí s vý§tavbou. soub          I                 1,000                I            65 400.00           I            65 400.00
Ge otickó  iJráce  soiiviso s vÝstavbou

'                             111                           0-022Rl Geometrický o n soub          1                  1,000                1            43 600.00            1             43  600.00
GoometnckÝ o n

121                           0_023Rl Dokum®ntac®  s utečnétl rovedení stavbv soub          1                  1,000                1             87  200,00            1             67  200,00
Dokumentace s utečnéh roveden í stavbv



eiAspe®
Stavba:
Objokt:
Ol'jekt:

Fíma: SILNICE MORAVA s.r o

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  ii/456 Žulová -kmž. 8® eJlnlcí 11/457 -ěást A

SO 109  11/456 v km 7,670®,335
100  Komuriikac®

100 09  Komiin[kace km 7

1 Z®mní onác® 2 2e4 729.69

1 1 1  1 20 1 1 0 1
Odstranění křovin a stromů s odstrariěním kořenů průměru  kmene do  100 mm do M2 280,000 65.40 18  312.00
§klonu  terénu  1   `  5   Dn  celkové  ološe  do  1  000  m2
Odstranění křovln  a stromů  s odstrsněním kořonů  průměru  kmens do  100 mm do
sklonu  terónu  1   .  5   ořl  celkovó  ološo  do  1  000  m2
oclstranění křovjn vrostlých dci profilu příkopu'
220ú0=280,000 [A]
Celk6m. A=280,000 [8]
1.  Cenu  ~1104  lze  použít jestllže so odstraněni  stromů  a  křovin  neprovádl  na  holo.  2.
Cena -1101  je  iirčena  i  pro:  a)  odstraňování  křovin  a  stromů  o  průměru  kmsí`8  do  100
mm z ploch. jeiichž celková vymóra je vět5Í nož  i  ooo  m2 pri sklonu terénu  stmějším
než  1  .  5;  b)  LTM  při jakékollv  celkové  piošo jodnotlivě  př®s  3o  m2.  3   Vconě isou

započteny i  nákiady na případné nutné odklizení křovin a  stromů  r`a hromady na
vzdáionos( do 50 m  nebo naiožoní na dopravní prostředek  4. Průmór kmenů stromů

(křovirt)  §e  měří  0,i 5  m  nad  pňlohlým (orénom,  5   Množství isdnotek se  určl
samosta(ně za každý obiokt v m2 plochy rovn6 součtu půdorysných ploch omezenýcti
obalovymi  křivkami  korun jednotlivých  stromů  a  křovin,  popř.  §kupin  §tromů  a  křovin,

jejlchž koruny se  půdorysně  př®kryvají.  Jestliže  by byl  zmíněný  součet  p)och  větší  nežnůdorvsnÁr)lochastaveništět]Óčiiásenouzesr)lochoustaveniště

21                      1112511111 Drcsr`Í orozaných vět\/Í stroině -Íštěókování) o Drůměru věM do  100  mm M3             1                   2.800                  1               3 270.00              1               9156,00              1

Drcení  ořozanÝch  větví  stroin6 -  ÍštěDkovánr)  o  i]růměru  věM do  100  mm

štěpkováni odstranéných křovin -0,01  m3lm2'
280*001~-2.800[A]
Colkem.A--2,800H3]
1. V cenách j§ou započtony i náklady na naložení na dopravní prostředsk,  odvoz
dřevní drtě do 20 km a se složením. 2  V cenách  neisou zůpočteny náklady m  uložení
drii  na skládku   3   Měří se obiem  nadícené hmotv

3 113106121
Rozebrání dlažob komunikscí pro pěší 3 přemístěním hmot m §kláclku na vzcláleno3t M2 12,750 65.40 833,85
do 3  m  nebo s nalož©ním m doúravní i)rostřodek s  lož®m z kamenivs nebo živice a
Rozebrání dlaž®b  komunikací pro pěší s přomístěním hmot m skládku  na vzdálonost
do 3 m nsbo s naložením  na doprsvní prostřeclok S ložem z kameniva nebo živic® a s

jakoukoliv výplní spár riičně z betonovych  r`obo kamoninovych dlaždic,  desok nebotvarovek

roz®bráni stávajicího s}ozdu pro úprwu ní\iolew pfipojení'
LS92      12.75=12,750  [A]
Colkem: A=12,750 [8]
1    Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažob včetně odstranění lože. 2   C®ny nelze použít

pro  roz®bráni dlažeb uložených do bstonovóho lože  nebo do cemBntové  malty,  které
§e oceňují cenami  pro odstranění podkladů  nebo krylů z betonu  pÍostého souboru cen
11310-7.  Pro  volbu těchto cen i®  rozhoduiící tloušťka  bouranó dlažby včotnó  lože  nobo

podkladu.  3   Vcenách  nojsou zspočteny ndklady na popř.  nutné očištění. a) dlažebních
nebo mozaikovycr` ko3tsk,  ktoró so ocoňuje cenami 5ouboru cen 979 07-11  0čištění
vybouranych dlaž®bních  kostek částl C01,  b) botonových,  kameninových  nobo
kamenných dešek nebo dlaždic,  které se oceňuie cenami §ouboru con 979 0 , - ,
očištění vybouranýcri  obrubníků.  krajníků.  de§ek  nobo dílců  čágti  C01.  4.  Přomístění
vybourané dlažby včetně matendlu z lože a spár m vzdálenost přo8 3 m  se ocoňuje
cenami souborů cen 997 ??-1  Vodorovná di`nrjiva sutl a wbouranÝch  hmot,

4 113106123
RozebránT  dlažeb  komunikací  pro  pěší  s  př®místóním  hmot m  skládku  na  vzdáleflo8( M2 6,700 65,40 438,18
do 3 m nebo s naložoním  ria doDravnl orostrodek s ložem z kamsniva nsbo živic® a
F`ozsbrání  dlažeb  komunikací  pro  pěší  §  přemístóním  rimot na  skládku  na  vzdá!onost
do 3 m  nobo s  naložením  na dopravm prostřodek s ložem z kamoniva  nebo živice a 8
iakoukoliv výolní si]ár ručně ze zámkové dlažbv
rozBbráni stávajícího siszdu pro úpravu nivslety pňpojení'
PS113     6.7--6,700 [A]
Celkern.A--6.700[B]
1   Ceny /§ou  určeny pro rozebrání diažeb včetně odstranění ložo. 2. Cony nolzo použít

pro rozsbrání dlažob uloženýct`  do botonovóho lože nebo do cemer`tové malty, kter6
se oceňuií cenamí pro odstrsnění podklsdů nebo krytů z botonu prostóho souborii cen
1131 o-7.  Pro volbu těchto cen je rozhoduiící tioušťka bourané diažby včstně lože nobo

podkiadu   3.  Vcenách  nejsou  započleny náklady na  popř   nutrió  očištění:  a)  dlažebních
nebo  mozaikovycri  kostok,  kteró  ss  cK,oňuje  csnami  souboru  cen  979  07-11  0čiš(ění
vybouraných  dlažebn ích kostsk č4sti C01.  b) bstonovych, kameninovych nebo
kamermých dosok nebo dlaždic,  kt®ró so ocsňuje cenami souborii cen 979 0  . - .  .
Očištění  vybouraných  obrubníků,  krajníků,  desok nebo  dílců  části  C01.  4.  Přemístění
vybouran6 dlažby včetně materiÉ!u z lože a spár na vzdálenost přeg 3 m se oceňuje
i`Á}Í`aml  souborů  c®n  997  22-1  Vodorovrió  doorava  su(i  a  wbouraných  hmot

5 113151111
Rozebírání zpsvněných ploch g přemístěním m skládku  na vzdálBnost do 20 m nebo s M2 5,300 163,50 866,55
naložením  na  doi]raviií  Drostředek ze  5Llničnich  Danelů
Rozebírání zpevněných ploch s přomíst6ním na skládku  na vzdólenost do 20 m  nobo s
naložením  na  doDravní  Drostředek zo  silničních  Danelů

rozobráni siávajicího sftndu pro úpravu nNoiety pňpojení'
LS89     53=5.300[A]
Colkem: A--5,300 [8]
1   Ceria je urč®na pro rozebírání silničnícn panelů iakýchkoliv rozměíů kladsných doložezkamenivavčotněodstmněnílože

6 113152112
Odstraněr`Í    odkladů zpevněných ploch s přomístěriím  na skládku na vzdál®nost do 20 M3 166,093 392.40 65174,89Pmnobosnaložoním  na dooravní Drogtredek z kameniva drceného

C)dstranění podkliidů zpovněných  ploch s přemíst6ním na §kJádku na vzdálonogt do 20
m  nobo s naložením  na doDravní Drostřodok z kameniva drconého
odebrání přebylku rcizmézovaného podkladu ii U.1,5 cm (nakypření cca  10%) `
'vČ nakládl(y na doFir.proslřed* k odvc)zii na skládku'

11072.895.0015--166.093[A]
Celkem:A--166.093[B]
1. Množství měmýcn joclncnek ge určuie v m3 obj®mu  podkladu každó vrstvysamostatr`ě

17
113154121

Frézování Ž;vičnóho  podkiadu  nebo  krytu  s  naiožením  na dopravní  progtřodek plochy M2 1 1 3,800 327,00 37  212,60
do  5o0  m2  boz  Dřokážek v trase  oruhu  Šířkv  i)řBs  o  5  m  do  i  m tioušťkv vr§tw
Frézování žwičnéno podkladu nebo krnu  s naložením na dopravní prostředek plochy
do 500 m2 bez překážek v trase pruhu Šířky přes o,5 m do  1  m. tloušťky vrstvy do 30mm

zafrézování zámku š.1,0 m pro připojeiní stávajících živičných sjezdú'
5+4+2.2+6+4+4+13+8+6+5+8+5+4.3+10+12.3+1+3+5+8=113,800[AJ
Celkom:A--113,800[B]



1. V cenách /sQu  zapoďeny 1 náklady Í`a:  a) vodu  pro  chlazer)l zubů  Írézy.  b)
opolrebovánl fíózovacích nástrojů. c) Íialoženl odfrézovaného materiálu na dopravnl

prostredek. 2. V cenách nojsou započteny náklady na: a) nutné Íuční odstraněr)l
(vybourinD žlvlčného kDtu kolem píekážek. kteíé se  oceÁuj[ cenaml souboíu cen  t i3
to.7  odstranění podkladů  Íiebo  krytů této  částl  katalogu.  b)  oČIšlění povrchu
odírézované plochy. kleré  se oceňujl cenaml soubQÍu cen 938  9o-9 odstranĎní bláta,

prachu zpovíchu podkladu nebQ kr)^u částl Col  tohoto katalogu. 3. MÍ)ožstvl měmých
jednotek pro  rozpočet  určí  projokt.  DÍobné  pfekážky.  napr.  vpustl.  uzávěry.  sloupy
(plocr)y do  2 m2)  se  z ce!kové  Írézované  plochy neodečítají.  4. TÍoušťku ííézované
vístvy určí projekt a měři ss tíoušťka Jednotllvých záběíů v mm. S,  Cena s  pfekážkaml

]e uíčena v pi/padoch. kdy: a) na 2oo m2 frézované plochy se vyskytne v průměnJ vlce
než Jedna vpusť nebo vstup líiženýíských sítí. popr. stožár. vstupní oslíůvek apod.. b)

jsou-ll podél  frézované  plochy osazeny obíubnlky  s  výškovým  Íozdílem homl plochy
obrubnlku od Írézovar)é plochy většl nož 25o mm. 6. PJekážkamT se Íozumějl
obíubnlky nebo  kíajníky.  pokud  výškový Íozdll  homí plochy obrubntku  od  frézované

plochyje vétšl  nez 25o  mm. vpustl nebo  vstupy lnženýrskych  sltí.  stožáíy, nástupnl a
ochranné  ristrůvkv aíiod

8|              H3154432|
FÍózování ŽMčného podkladu Íiebo kiytu s naložením na dopravnl prostředek plochy M2            |           20697.000          |                 70.90                 |          14J67417.30
ořes  io ooo m2 bez oíekážek v líase  oruhu Šlfk\/ do 2 m   tloušťk\/ víst\^/ 4o mm
Fíézování žMčného podkladu nebo kr)du s  naloženlm na dopravnl prostředek plochy
DJes  io ooo m2 bez orekážek v tíase  oruhu Šlfk\/ do 2 m. lloušťkv víst`^/ 4o mm

odfrézování sláva)lcí obrusnó vrs^p/ komun.iki3co+kňžovatBk+aulobus.zaslávek U.80
rr,m  (40+4J))'

(9888+406+54.5).2=20 697,000 [A]
Colkom: A=20 697.000 ÍBl
1. V cenách ]sou započteny 1  r)áklaďy na:  a)  vodu  pro  chlazenl  zubů  frézy,  b)
opotíebovánl ÍÍÓzovacích  nástrojů.  c)  na(ožení odfrézovaného  materiálu  na  dopíavnl

píostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) Íiu(né njční odstraněí)l
(vybouránD žMčného krytu kolem píekážek. které  se  oc€ť}ují cenaml souborii cen  113
io-7  odstraí)ěí)Í podkladú nBbo  kíylů této  Částl  ka(alogu.  b)  očlšlění povrchu
odfíózované plochy, které  se oceniJji cenaml souboíu cen 938  90-9 0dstraněíií bláta,

píachu zpovrchu podkladu Íiebo krnu část! C01  tohoto katalogu. 3. Množst\/í mémých
jednotek pÍo rozpočet určí projekt. DÍobíié prekážky. napr. vpustl. uzávéry,  sloupy
Úlochy do 2 m2) se z celkové Írézované plochy neodečltají. 4. Tloušťku ííézované
vístvy určí projekt a méří se tloušťka jednotlivých záběíů v mm. 5. Cena  s  pJekážkaml

|e iirčona v pi/padech. kdy: a) na 2oo m2 Ííézované plochy se vyskytns v průměru vlce
než jedna vpusť nebo vstup ln2eflýrských sítí, popr. stožár. vstupní ostíůvek apoď., b)

jsou-ll  poďél frézované  plochy osazeny obrubníky s  výškovým Íozdílem homl  plochy
obrubnlku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. PJekážkaml se Íozuměj[
obrubníky nebo  kíajníky,  pokud  výškový rozdll homí  plochy obrubníku  od  frézované

plochy je větš[ než 25o mm, vpustl nBbo vstupy lnžsnýrských slll, stožáry. nástupiil a
i)r.hmnné  iistnlvk`/ a nott

9|               122202201|
Odkopávky a  prokDpávky nezapažené pÍo slliilce s  píemísténím výkopku v příčných

M3            |                  2.580                 |                  76.30                 |                 196.85
orofi(ech  na  vzdálenost  do  15  m  nebci  s  naložením  na  doDravní  Dmstíedek v homině
Odkopávky a prokopávky nezapažené  pro slínice s  píemísléním výkopku v přJČíiých

píofllech fla vzdálenost do  ts m Íiebo s naiožoním na dopravní píostledek v homir)ě tr.3do1oom3

odkopávks pm pridlažbu -]®dnorádok dlo PD.
0.20.0.15.86--2.580[A]
Celkem: A=2.5B0 rB1
1.  Ceny jsou určeíiy pro vykopávlqc  a)  pHkoptj  pra  sllnlce  a  to  1 tehdy. jsou-Il vykopávky

příkopů prováděny samostatně.  b) v zsmnících na suchu, JestlÉe tyto zemntky při.mo
souvlso|l s odkopávkaml nebo prokopávkamt pÍo spodnl stavbu sllnlc. Vykopávky v
ostatních zerrmJclch se oceňu|l podíe kapíloý. 3.2 Zemntky Všeobecných podmínek
lohoto  katalogu.  c)  pH zahlubovánl  sllr)1c  pro mlmoúrovňovó  křížení  a  pro vykopávky

pod mosty provedBnýml v predepsaném předstihu. Část vykopávky mezl svlslýml
rovlnaml  píoloženýml vnéjšíml  hraíiaml mostu  so  oceňu|Í: -při  objemu  do  1  000  m3
c®naml pÍo množství do  100 m3 -pri ob/emu pres  1000 m3 cenaml pro mfložst\/Í píes
100  do  1000  m3.  d)  pro  sejmú(l  podomlčí s  pnhlódnutím  kuslanover)l  čl.  3t 12
Všoobecných podmínsk katalogu. 2. Ceny neke  použít pm odkopávky a  prokopávky
vzapažených  prostorách: Mo  zemnl  práco  se  oceňují podle  Čl. 3116 Všeobecných

podmlnek lDhoto kata(ogu. 3. V cenách jsou započteny 1 náklaďy na vodorovné
píemlstóní vykopku  v  pwčných  píofi(ech na  piilehlých  svazích  a  pffkopoch. Vzdálonostl
plíčného premístění se nezahmují do stfsdní vzdálenostl vodorovného plemístění
výkopku. 4. Vodoíovnó  přemísténl vykopku  z výkoplště  iia  násypiště  pri jakékow šířce
koruny se nepovažuje za vodorovné premístěflí výkopku v pi/čném proíilu. je-ll pfi
odkopávce nebo prokopávce mezl vykoplštém  a r)ásyp)stěm v pffčném profilu dopíavr)l
nebo Jlný  pruh.  na  némž projekt vylučuje  rušení pÍovozu  prováďěním zemních  pracl.
Takové  plemíslénl  vÝkopku  se  ocBňiije  podle  čÍ.  3162 Všeobecí`ých  podmínek tohoto
katalogu. 5. Pfemístóní výkopku v plíčných profiíech Í)a vzďálenost přes  i5 m se
ocoňuje cenaml soubom cen i62 .o-i  . Vcidorovné pJemístěr)l výkopku Částl A ol

•.        '-        '''    .r          .'.   .   '-.  ..

W|             122202202|
Odkopávky a píokopávky nezapažené pro sllí)lce  s pJemístěním výkopku v přl'čných

M3             |              417.500              |                 76,30                 |             31855.25
i)Íoíilech na  vzdálenost do  15  m  nebo  s  naložením  na  dooravní  oíostředek v  homlné
odkopávky a píokopávky nezapažené pro sihlce  s premlstěním výkopku v příčr}ých

píofllech Íia  vzdálenost do  i5  m  nebo  s  naložením na  dopravnl  prostředek v  homlné  11.
3  Dres  1oo  do  1000  m3

odkopávka pro nov6 konslrukco komunlkacs dle PD.
'sanaco okrajů vozovkii - výměna souvrství'

Ls km g,100-9.290    (290-100).1.5l).0.90=256,500 (A]
'odkopávky piT] úpravu tělosa komunlkaco.

161.00=161.000 P]
Colkem: A+B=417.500  [CJ
1.  Ceny/sou  určeny  pro  vykopávky:  a)  při.kopú  pro  sllnlce  a to 1 lendy. |sou-ll vykopávky

příkopů  provádény saríio statíié.  b)  v zsmnících  na  suchu. |estliže  tyto zemníky přJmo
souvlsejl  s  odkopávkaml  nobo  píokopávkaml  pro  spodní  stavbu  siínic. Vykopávky v
ostatních zemnících  se  oceÁuj[  podle  kapftoly.  3.2 Zemnlky Všeobecných  podmínek
tohoto  katalogu.  c)  při zahlubovánT  slhlc pro  mlmoúrov^ovó  křížBní  a  pro  vykopávky

poď mosty provodonými v píodepssném predstlhu. Část \/ykopávky mez] svlslýml
Íovinaml  proloženýml  vnéjšlml hranaml  mostu  so  oceňují: -  pii  objemu  dc)  1  000  m3
cenaml pro množstvl do  too m3 -pfi objemu pres  1000 m3 cenaml pro miiožst\/Í píes
ioo do  i  ooo m3. d)  pro sejmutí poďomlčí s piinlédnt^Ím kustanovsnl čl. 31 i2
Všeobecných  podmínek katalogii. 2.  Ceny Íielze  použít pro  odkopávky a  prokopávky
vzapažených prostorách; tyto zemnl práce se oceňuj[ podle čl. 3116 Všeobecných

podmínek tohoto  katalogu.  3. V cenách jsou započter)y 1 Íiáklady Íia vodorovnó
píomístěflí výkopku v při`čných  profiíech na  pnlehlých  svazích  a  pnkopech. Vzdálenostl
plíčíiého  premlsténl  so  nezahmujf  dc)  strední vzdálenostl vodorovného  přemísténí
výkopku. 4. Voďorovné pfsmístĎní výkopku z vykoplstě na násyplstě  pň jakékollv Šírcekoíunysenepova2i)|ezavodorovnépJomístěnlvýkopkuvpÍíčnémprorilu.|e.IlpflodkopávconeboprokopávcBmBzlvýkoplštěmanásyplštěmvpříčnémprofiludopravnlnebojínýpnJh,nanémžprojektvylučujsÍušenlprovozuprovádénlmzemí`Íchprací.Takovépremístěnívykopkuseoceňujepod(ečl.3i62Všeobecnýchpodmínektohotokatalogu.5.Pfemístěnívýkopkuvpříčnýchprofilechnavzdálenostpres15mseocBhujecenamlsouboíucen162.0-i.VodorovnépřemísténlvykopkuČástlA01

U|             122202209|
odkopávky a  prokopávky nezapažené pro sllnlce  s píemístěnlm výkopku v přJčnýchorofllechnavzdáíenostdoi5mnebosnaloženlmnaďooravníDÍDstrodekvhomlně M3            |               126.024             |                 76.30                |             9615,63



odkopávky a  prokopávky nezapažené pÍo sllnlce s  přemísténím výkopku v príčných

píonlech na vzdálenost do 15 m Íiebo s naložením na dopravíil prostredek v homlné tJ.
3 PríDlatek k cenám za leowost homlnv tí. 3
30% kubatury'

(2S6.50+2.58+161.00).030--126.024[A]
Colkom:A--126.024[B|
1.  Ceny jsou  uíčeny pro vykopávky:  a)  pílkopú  pÍo  silnlce  a  to  1 tehďy. jsou-11 vykopávky

pílkopů  provádény samostatně. b) v zoíímíclch na suchu. )estllže Mo zemí)Íky prJmo
sowlsejí s  odkopávkaml nebo prokopávkaml pÍo spodní stavbu sllnlc. Vykopávky v
ostatních zemr)ících  se  ocehu|l  podle  kapiloly. 3.2 Zemí)Íky Všeobecných pc)dmlnek
lohoto  katalogu.  c)  pfi zahlubovánT  sllnlc pÍo  mlmoúrovhovó  kíIžení  a  pro  \/ykopávky

pod  mosty pÍovedenýn`1 v predepsaném  predslihLi.  Část vykopávky mezl  svlslýml
rovlnaml  proloženýml  vnějšlmt híaíiaml  mostu  so  oceť}ují: -  pfi ob/emu do  i  ooo  m3
cenaml pro množství do  100 m3 -pH objemu pres  t  000 m3  cenaml pro množství pres
100  do  1000  m3.  d)  pro  sejmutl  podomlčl s  prihlódr)utím kustanovení  Čl. 3112
Všeobecných podmínek t(ata(ogii. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a píokopávky
\/zapažoných píostorách; t`^o  zemní  píáce  se  oceňujl  podle  čl. 3116 Všeobocných

podmínek  loholo  katalogLi.  3,  V cenách Jsou  započteny 1 náklady na  vodoíovné
přemísténí výkopku  v příčných  píofilech  Íia  pňíehlých  svazlch  a  prlkopech. Vzdálenostl
pÍÍ5ného pfemísténl se nezahmují do strední vzdá!enostl voďorovného píemístění
výkopku.  4. Vodorovíié  premístěnl výkopku  z výkoplšté  na  násyp!sté  při /akékoliv  ŠIÍce

koruny  se  nepovažuje  za  voďorovnó  premístéril vykopku v  pnčném profilLJ. |e-ll  při
odkopávce  nebo  píokopávce  mezj  vykopištěm  a  násyplštčm  v príčném  profilu  dopravnl

Íiebo |lný  pruh.  na  němž pro|ekt vylucuje  Íušení prwozu  provádéntm zemí)lch  píací.
Takové  píemtstění výkopku  se  oceňuje  podle  čl. 3162 Všeobecných  podmlnek toholo
katalogu.  5.  Pfomístén[ vykopku v  príčných  profilech  na  vzďálenost  pJes  15  m  se
ocoňuje  c€naml  souboíu  cen  162  .0-1.  Vodorovíié  premísténl výkc)pku  částl A 0t

12|                162301t02|
Vodorovné  premístění výkopku iiobo sypanlny po suchu Íia obvyklém dopravním m             i               161.000              i                 119.90               i             19303.90
orostředku   bez  nalozenr wkoDku   avšak  se  složením  bez roztimtitl z homlnv tř,  1  až 4
Vodorovné  premísténí výkopku nebo  sypan!ny po suchu na obvyklém dopíavním

prostfedku.  bez naloženl vykopku, avšak se složením bez Íozhmutl z homlny tf.  1  až 4
na vzdálenost  oíes 5oo do  1  ooo m

promíslění výkopového matsriálu pro úpravu tiálosa komunlksco v prosloru slavonlšl6
(rrri pronly)'
1 61 .00=1 61 .000  [A]
Celkom: J*161.000 |8]
t.  Ceny iielze  pQužlt.  predeplsu|o-ll  pÍo/eH  premísti`  vykopek na  místo nepíístupné
obyyklým  dopíavním  prostředkům;  loto  premístěnl  se  oceňu|o  lndMdiiálné.  2. V
cenách jsou  započteriy Í náhíady za  |ízdu lozeného vozJdla v teíénu  ve  výkoplštl nebo

Í`8  násyplštl.  3.  V cenách ne|sou  započteny náklady íia  rDzt`mutl  vÝkopku na  násyplštl;
toto rozhmulí se oceňuje cenaml souboru cen  i71. 0. . . UÍoženl sypanlny do násypů a
17t  20-120t  UÍožeril  sypanlny na  skJádky.  4. Je-ll na  dopravní dráze  pÍo  voďorovné

píemrsténí nějaká  pJekážka. pro klerou je nutno píekládat výkopek z|odnohc) obvyklého
ďopravnlho prostíedku na jlný obvyklý dopravní prostledek, oceňuje se lo(o lomené
vodoíovné pfemísténl výkopku v kažďém úseku samostatné  píístušnou cenou tohoto
souboíii  cen  a  píekládání vykopku  cenaml soiiboru cen  16710-3  .  Nakládání
neulehlého vykopku  z hromad  s  ohledom na  ustanoveíil  pozn.  člslo  5.  5.  Ptemlsťuje-il
se vykopek z dočasných skládek vzdá(ených do 5o m, neocehuje ss nakláďánl
výkopkii. I  když se  pÍovádl. Toto  ustanovení neplatí, vylučuje-ll  pro/ekt použl(Í  ďozeru.
6. V cená ch voďorovného píemlsténí sypan!iiy nejsou započ(eny Íiáklaďy Íia dodávku
mateííÁlii   Mn  Sf.  Í`r_f!ňulí  ve  sner.lfikac.i

13i              16270n05i
Voďoíovné premlstént výkopku nebo sypar)lny po suchu na  obvyklóm dopravním

M3             |               725,330              |                218.00               |           158121.94
orostíodku   bez nalctženl  vvkooku   avšak se  složením  bez Íozhmutl  z homlnv lr.  1  až 4
Vodoíovné premlstění výkopku Íiebo sypanlny po suchu na  obyywém ďopravním

prostíedku. bez Íisloženl výkopku. avšak se  složením bez Íozhmulí z homlny tf.1  až 4
Íia  vzdálenctst  oíes  9  ooo  do  1o  ooo  m

odvoz prcibytku výkopku m skiódku - odkopávky.
2.58+256.50=259.080 [A]
•odslran6mý nános zo slávsílcích kna|nlc..LSš.0'25m.

(478+4749).0.25.0.10--11.900[8]'LS S.O,50 m.

(293+232+283-56).0.50.0.10=37.600 [C]'LS S.0,75 m'

(298-33).0.75.O.10=19.875P]
•PS  š.0.50 m'|563+SE12+83.142).O.50.O.10=54.300n=|

'PS  š. 0.75 m`

(293+29B-56).0.75+0.10=*0,125[F]•odslranéný nános z príkopu'

514.0.15--77.100[G]
174.O.30--52.200P]]
340'0.50--170,000[1]
•c>dslraněný nónos zs zslrubněnl sJezdů -0.09 m3lm.

35.0.09=3.150 [J]
Colkom: A+B+C+D+E+F+G+H+l+J=?25,33o P<|

1.  Ceny nelze  použít,  pJedeplsu|e-ll  pro)ok` pfemlstit vykopek na  mlsto  nepfístiipné
obvyklým ďopravnlm píostředkům; toto premístěnl ss ocshuje lndMduálné. 2. V
cenách |sou započteny 1 náhraďy za jízdu  lozeného  voz]dla  v lerénu  ve vÝkoplštl nebo

na  násyp!štl.  3. V cenách nejsou započteny náklady Íia  ÍozhmtJtl  vykopku  r)a  násyplštl;
loto Íozhmutl se  ocoňuje cenam souboru cen  t7t  . 0-. . UoženT sypanlny do násypů a
17i  2o-120t  Uložeiií sypanlíiy iia  skJádky.  4. Jo-ll fla  dopíavní dráze  pío voďorovné

premísténí nějaká  prekážka. pro kterou |e nutno prEkláda( výkopek z|odnoho obvyk!ého
dopravníriQ  prostředku na Jlný obvyklý dopravní prostreďek.  oceňuje  se  loto  lomené
vDdorovné  přemtst6ní výkopku  v  kažďém  úseku  ssmostatně  pÍíslušnoiJ  cenou tohoto
soiiboru  cen  a  prekládání výkopku  cenaml  souboru cen  16710-3  .  Nakládání

neulehlého výkopku z híomad  s  ohledem na  ustanovenl  pozÍ`.  člslo  5.  5.  PJemístuje-ll
se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, Íieoceňuje se Íiakládání
výkopku.  1  kd)ti se  pÍovádí. Toto  ustanovení neplatl. vyluču|e-ll  pÍoJekt  použttí dozeru.
6. V cenách vodoíovného  plemlstónl sypanlny nejsou započteny Íiáklady na dodávku
ma+en.á|ii   fvtn  sp  ní.eňi)lí  vfl  sr`f±Í:Mkar:i

•41          ť7"02"l Uložeflí  sypanlny ďo zhinnéných násypú  pro  dálnlce  a  lel!sté  s  rozprostíením  sypar)lny M3            |               142.500              |                 76.30                |             10872,75
ve  vrstvách   s  hrubÝm  urovnáním  a  uzavíBním  i)ovrchii  násvou z  homln  Í`osoudr
UÍoženl  sypanlny do zhutflóných násypů  pÍo  dálntce  a  lellš[ě  s  Íozprostfoním  sypanlny
ve vrstvách, s hrubým uÍovnáním a uzavreíiím povrchu násypu z hom!n nosoudížných
svokÝch  v aktivnl  zóně

náhrada podložJ v tJ. 0,51) m''sanscookra]Ůvozovky-výměm sowrsNÍ.Lskm9,100-9.290(290-10o).1.50.0.50=142.500 [A|coikom:A--i42.5oon3]



t.  Ceriy ke  použít 1  pÍo  sypanlny odebírané  z hald.  pÍo  hlušlnu  apod.  2.  Ceny lze  použÍt'
1  pro  uloženr sypanlny s  pJedepsar)ým  zhutněním na  trvalé  skládky.  3.  Ceny pÍo  uložen
soudržných  homln  lze  použít. |estliže jejích  pfirozená v)hkost  pFi uktádáiií do  Íiásypu
neíií vyššr než -2 %  optlmální v)hkostl  dle  zkoušky PS  Íia  neíeďukovaí`ý mateílál. J8-ll
vlhkost  při  ukJádání  sypaníny do  násypu  vyšší.  ocení  se  uložer)l  sypanlny lndlviduálné.

4.  Zajlšťuje-Il  se  pJedepsané zhutnént násypu  přesypáním  podle  čl.  t20  ČSN 73  3o5o.
ocení  se  odstraněnl  presypané  částl Jako  odkopávka  pffslušnou  cenou télo  Částl.

1                                151                     583441991 Štérkodrť Írakce  o-63 T                1                277875               1                  38150                 1             106  00931            1
Štéíkodrr Írakce 0€3
dodávka vhodnóho malenálu pro náhri3du podložj -ŠD - 1,95 t/m3.
142.50.1.95--277.87§ÍA]
C;olkBm:A--277.875rB1

|                              16|                 171102112|
Uložení sypanlny do zhutnéných násypů  pro  dáln[ce  a  letlště  s  Íozprostreriím  sypaiilny

M3            |               161,000             |                 76.30                |             12284.30vo vrstvách   s hrubÝm uÍovnáním a uzavfením oovrchu násvDu z homln  nesoudr
l)loženl  sypanlny do zhutíiér`ých  násypů  pro  dálnlce  a  letlště  s  Íozprostfením  sypanlny

'

ve vrstvách. s hrubým urovnáí`Ím a uzavrením povíchu násypu z homln nesoudížných
svok`7ch  m!mo  akllvriT zónu

násyp pro úpravu tělesa kornunikaco'
161.00=161.000[A]
Colkom:A--161.000ÍB1

1.  Ceny lzo  použít 1 pÍo  sypanlny odebíraíié z halď, pro  hlušlnu  apod.  2.  Ceny lze  použít
Í pÍo uložsnl sypanlny s pfedepsaným zhulnéním na tivalé  sk]ádky. 3.  Ceny pÍo uložen
soudržných  homln  lze  použít. jestlíže je;nch pfirozená  vltikost  pn  ukládání do  násypu
není vyššl  než .2 %  optlmálnl v)hkostl  dle  zkoušky PS  Íia  neredukovaný maleriál. Jo-ll
vlhkost pri  ukládánt sypaníny  ďo násypu  vyššl.  oceíií se  uloženl  sypanlny lndlvlduálně.

4. Zajlšťuje-Il se  píedepsané  ztiutnéní násypu  pÍosypánlm  podle  čl.120  ČSN 73  3050,
ocení  se  odstranénl  presypané  částí /ako  ocikopávka  príslušnou  cenoLi télo  5ástl.

I                                   171                    1712012111 Ulozenl  svDanlw ooDlatek za  uloženl  svDanínv na  skládce  /skJádkoví`é\ T               1              1305.594             1                  174.40                 1            227695.59           1
U(oženr svoaníw Doolatek  za  uloženT  svoanliiv na  skJádce  /stJádkovnél

odvoz písbytku výkopku ns skládku -pop/atBk za uložcinl.

(2.58+256.50).1.8-st66.344[A]'odslraněný nários zB stáva]Icích kna]nlc'
'LS  š.0'Z5 m'

(478+4749).0.25.0.10.1.8--21.420[8]
'LS  š.0,50  m'

(293+232+283-56).O.50.0.10.1.8--67.680[C]•LSS.0.75m.

(298-33).0.75.0.10.1.8=35,775 P]
'PS  š.O'50 m'

(563+582+83-142).O.50.0.10.1.8=97.740[EJ'PS  š. 0.7§ m'

(293+298.56).O.75.O.10.1.8-_72,225m'odstianěný nános z přikopu'

514.0.15.1.B--138.780[G|
174.O.30.1.8-_93.960n]]
340.0.50.1.8-*06.000[1]
'odstraněný nános zB zatrubnónl sjozdů -0.09 m3/m.

35.0.09.1.8--5.670[J]
Celksm: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=1  305,594 |K|

t. Cena -t20t |e iirčena 1 pro: a) uÍoženl vykopku nobo omlce na  ďočasné skJádky

predepsané projektem lak. že na  1  m2 projektem uíčeflé plochy této skládky případá
přes 2 m3 vykopku nebo omlce: v opačném prípadé se uloženl neoceňuje. Množství
výkopku nebo  om!ce  pfipada|Ícl na  1  m2 skládky se  určl jako  podll  mnDžství vykopku

nebo omlco, měreíiého v Íostlóm s(avu a  proJektem uíčené plochy dočasné  skJádky; b)
zasypání kor)^ vodotečí a  prohlubnl v terénu  bez pr®depsaného  zhLitnění sypar)lny;  c)
uloženl výkopku pod vodou do prohlubní vo dnĎ vodotečí nebc) nádrží. 2. Cenu -t2ot
nelze  poiižít  pÍo  uloženl  výkopku nebo  omíce:  a)  pri vykopávkácri  pro  podzemíil  vedonl

podél híaíiy výkopu, 2 néhož by] výkopek získán. a tD anl tohdy. /estllže  se vykopek po
vyhození z výkopu  Íia  povích  územl ještě  dále  premlsťuje  na  hromacly podél vykopu:  b)
na dočasné  skládky, které nBjsou píedepsány projektem: c) na dočasné  skládky

předepsanó  projeL*em  lak.  žo  na  1  m2  projektom určené  plochy tólo  skládky pripada/Í
nejvýše 2 m3  vykopku  nobo  omlce  (viz.  též poznámku  č.  1  a);  d)  na  dočasné  skládky.
oceňu|e-ll so cenou  t21  10-11oi  Sejmutl omlcs nebo lesnl půďy do 50 m. nebo
ocedu|e-ll se vodoíovné pJemístění výkopku do 20 m a 50 m cenaml  162 2o-t iol .162
20-1102.  t62 20-1151  a  162 20-1152. V téchlo  pÍJpadech se  uložeíií výkopku nebo
omlce na dočasnou skládku neoceňu|e.  e) iia tr/alé skládky s  predepsaným
zhutněnlm; toto uložení výkopku se oceňuJe  conaml souboru con  i7t  . 0-. . Uložonl
sypanlny do násypů. 3. Vceně .i201  |sou započteny 1 náklady na ÍozpÍostfení sypanlny
ve vrst\/ách s híubým uÍovnáním na skláďce. 4. Vceně -1201  ne/sou započteny náklaďy
na  zlskáí)Í skládek anl  Íia  poplatky za  skládku.  5.  Množst\/l jednotek uÍoženl  vykopku

(sypanlny) se uíčl v m3 uloženého vykopku (sypanlny).v Íostlém stavu zpíavldla ve
výkoplstl.  6.  Cenu -1211  lze  po  ďohodé  upravít  podle místních  podmínek.

18i               18n5t321i Plošná úpíava teíónu v zomlné tř.  1  až 4 s uÍovnáíirm povíchu bez dopínění omlce
M2            |             1500,000           |                  10,90                 |             163SO.00            |souv!slé olochv oíes 50o m2 ori nerovnostech terénu  ofos  ioo do  150 mm v rovíné

111

Piošná  úprava  ierénu  v zemíně  tř.  i  až 4  s  iJÍovnáním  povrchu  bez doplněnl  omlce
souvlslé  pÍochy pres  5oo m2 pfi neíovnostech terénu pres  100 do  15o Ínm v Íovíně
nebo  na  svahu  do  1:5

srwnání plc)chy dočssnó skJádlqi po  dokončoní pracl.
'msziskládka Čomá Voda. za hříšlěm'

1500=1  500.000  [A]
Colkom: A=1  500.000  ÍB1

1.  Ceny jsou uíčeny pro  vyrovnánT neíovnostl  neupraveného  rostlého  nebo  ulehlóho
leréíiii.  2.  Cony lze  použít  pro  vyrovnáíií terénu  pri zakládání tíávníku.  3. V ceflách
n®jsoLi zapoclony náklaďy Íia  liutnónl, tyto  nákJady se  ocoňují ceí)aml souboru  con 2i5
9o-1.. Zhutnénl  podloží pod  násypy z rostlé  homlny tr.1  až 4 katalogu  soO-1  Zemní

práce. 4. Vcenách o sklonu svahu pres  1:1 jsou uvazovány podmlítky pro  svahy béžné
schůdné; boz pouzitl lezeckých lechnlk. Vpřípadé použití lszeckých lechnlk se tyto
nákladv oceňull  lndlvlduálně.

9                t 81202305 l Uorava oláné na  stavbách dálnlc stíoině na násvooch  se zhiitnéním M2             1                510.000               1                   16.40                  1               8  364,00              1
Uorava olánó na stavbách dálnlc strolně na násvoech se zhutnónímúpravapÍÍ5Iupoi/óMKkdcičasnóskládcoposkozonóprovoz!3mI>ěhom stavby pó

dokončgní pmcl'
'mo2iskládkB  Čomá Vcida, za  hfiš16m.

170-3.00=510.000 [A]
C_olkerri:A=510.000n3J



1.  Ceny se  zhutnéním jsou  určeny pÍo  všechny míry zhutnóni.  2.  Ceny  to-2301.10-2302,20-2301a20-2305|souurčenypÍouroví)ánlnovézfizovanýchploch

vodorovných nebo  ve  sklonu  do  t:5  pod  zpevnění ploch Jakéhokoiiv  druhu.  pod
humusování.  dmovánl  a  dále  přodeplše-ll  projekt urovnánl  pláné  zJlnóho  důvodu. 3.
Cena  io-23o3 je  iirčena  pro  vyplněnl  sypanlnou  prohlubní záfezů v  hom!nách  ilídy 11  a
111.  4.  Ceny neplatí  pro  zhutnéní podíozí  pod  násypy. toto zhutnéní se  oceňujo  cenou21590-tiotZhu`nénlpodložípodnásypy.5.CenyneplatíprouÍovnánílavlc(borem)Šmvdo3mpřeíušujíclchsvahy.pÍourovnánldnapilkopůprojakoukollvjejlchŠm{u;totouÍovnáníseocehujacsnamsouborucen182.0-11Svahovánítrvalýchsvahůdo

píojek(ovaných  profilů A ol  tohoto  katalogu.  6.  Urovriáíil  ploch  ve  skJonu  píes  i:5(svahovánDseoceňujecenou1822o-t101Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchpronlů.čásllAoitohotokatalogu.7.Vyplněr`tprohlubnlvhomlnáchtřícly11a111betonemnebo5tabHlzaclseoceAujecenamčástlA01Zr/zenlkonslíukcíkataloou822.1KomuníkaceDozemnlaletlšté

i                         20i               18210noli

Svahování trvalých svahů  do projektovaných profilů s  potřebným přemísténím výkopkuh'ětr'ž4 M2           |            2452,000           |                 16.40                |           40212,80
ori  svahovsvahovánlánívzářezechv    omn       .      a(Ívalýchsvahůdoprojeklovaných píofllů  s  po`rebr`ým  plemístér`Ím vykopku

ofi  svahování v zářezech v homlné tí.  1  až 4
úprava svahů lělcisa komunlkaco -výkop (zábz)'
2452=2 452.000 [AJ
Colkem.. A--Z 452.000 ÍB1
1.  Ceny /sou určeny pro  svahovánl  všech nové  zrizovaných  ploch  vykopů  nebo  násypůvesklonupřest:5aproúpravulavlc(boíom)Šíncydo3mpreíu§uj[cíchsvahy.podjakékowzpevněnlploch.podhumusování.dmováníapod.,proúpravydnaas(énsllnlčnícha±eleznlčnlchprlkopůaproúpravydnaŠíftyďo1mmelloračnlchkanálůa

vodotečí.  2.  Ceriy Íielze  poitžít  pÍo  uÍovnání stén  pJlkopů  pn člsténí; toto  uÍovíiání  se

::::uÁeožezneamm:ÍSporuá::Tr:e:b,e3ůg:b2oáč,8ž:n:ž,:ž::3.kůFr:::k;::cvhsvuocá:mn;:;c:e,....`......`.:.......`...:.:...:`:....=...`,

|                          2t|               182201101|2

souborii ceSvahován n  l810-           i)Íava  i]ÍWalýchsvahůdoprojektwaných  píofllů  s  potíebným  píemístěnTm vykopkukl'tllé

M2           |            1490.000           |                16,40               |           24436,00
Dři  svahovSvahován ánt  násvDu  v laké   o  iv    om  nÍtrvaýchsvahůdopíojektovaných  profilů  s  potřebným  pÍEmístěním výkopku

ofi  svahování násvoů v  lakékollv  homlné

úprava svam lélosa komuniksco -násyp.
1490--1490.000[A|
coikom: A--i  490.o00 n31
1. Ceny jsou určeny pro svahovánl všech nově zfizovaných ploch výkopů nebo násypůvesklonupíes1:5aproúpravulavlc(beíem)šlfkydo3mprerušujlcíchsvahy.pod]akékowzpevněníploch.podhumusování.dmováí)lapoď..pÍDúpravydnaaslěnsllí)lčr`Íchaželeznlčnlchpííkopůaproúpravydnašírkydoimmelíoračníchkanálůavodotečí.2.CenynelzepoužitpÍourovnánlstěnpííkopůpfiČIstěnl:lotourovnán(se:33:%žozneamm;,sporuábc:mp:e:b;e3$9gb2oúČ,8st2:ní;P:í%:g.kóFrá:,ak#hsvuocdhou,:;:;c:enebovesklonudo1;5svý;iimkouustanovenlvpoznámcei1seoceňujecenam

souboru  cen  181.0-11  ÚDíava  i)láné  wÍovnáním WškovÝch  rozdí(ů

Zat(ládá Í
11028'70

222|2t5901101 | Zat(1ádánÍZhu`nérilpodlozí pod  násypy z rostló  hom!ny tr.1  až 4 z homln  soudružných do  92 %'1hlstll'd\ď08
11028'70            1M2|285.000|16.40|4674.00 |

231                  2912111111

Psa  nosoudrznvchsvokvch  relawn   ue    o                 oZhutnénípodložípodnásypyzÍostíéhomlnytf.taž 4 z homln soudružných do 92 %

PS  a  nesoudržnÝ vDtcých  relatlvní ulehlostl  líd`  do  0.8

zhum6nl piochy vy pu pro novou skladbu vozovky.
'sanacR okrajů vozovky -výměns souvíslví'

Ls krn 9,100-9,290    (290-100).1.50=285,000 [A]
Colkom: A=285.0oo [8|
1.  Cena /e uíčena prpředepsánozhtftněí)podložlzhomlnkonÍ o zhu\nénl  ploch vodoíovných  Í`ebo ve  skloiiu  do  1  :  5. |o-111dohloubkyo.7modpldné.2.CenunelzepoužltprozhutnénlzistencokašovitéaitekDucl.3.Míruzhutnén[podložtpfedepísu|edtkrčlvm2DůdorvsnéDlochvzhu(něí`óhooodložl

orolekl, 4. MnožstvZrízenlzDevněné01 e   noe    seuchvzesllnlčních
i)anelů  osazenÝch  do  lože  11.  50  mm z kamenlva M2              1                    5.300                   1                1199,00              1               6  354,70               1

1

Zřízení zoevněí`é olochv ze  sllnlčních oanelů osazenÝch do lože 11. 50 mm z kamenivaiEÍóŽ:Fílíi:ia](crhosJozdupnůpravunlveloiypíipojoní-panely.

LSsg     5.3--5.300 [A]
Colkem:A--5,300®]
1.Ceny/sou'určenyprozpevíióníplochypnzakládánlob]ektůmochanizmyohmotnostlpres20t.2.Vcenějsouzapočteny1nákladyna:a)kamenlvoÍrakce0-32mm,b)Íozprostrenlpodkladu.c)osazenlsllnlčr)Íchpanelů.3.Vceí`ěnejsouzapoč(er`ynákJadynadodávkuslmčnlchpanelů;iatododávkaseoceňu|evespecifikaclsdvojnásobnouobíatovoslí.Píodopíše-IlprojekiponechatlentomsteíiáljakotrvalezabuďovanÝ1oozaložentoblektuocehulesetotododánlbezobratovostl,

r           __   _____  -__              424|45797Htt | Vodorovnó konstZrízer`lvístyyzge
xulle  s  presahem  bez pfipevněnl  k  podkladu.  s  potíebnýmÍkÍkld10°Šířk`/aootextilíed

1317t.56           1M2|285.000|21.80|62t3,00|

6931119701

dočasrwm zatěžoZřízenívrstvyzgedočasnýmzat6žo mvčetnézakotvon   Q   raeos    onu    o         .xtHíespfesahembezpfipevnóníkpodkladu.  s  potíebnýmmvčetnézakotven[okíajeosklonudo10..Šlrkygeotextllle  do  3

ZIÍzoní soparačn( vrstvy z goolox+ill®.
'sEinaco okra]ů vozovky -výměna soui/rsNr

LS km 9,1o0-g.290    (290-100|.1.50=285,oo0 [A]
Celkom: A=285.000  ÍB]

LcenyisouuíÉenyCenyneplatípÍozrípráceseoceĎujlcepeííorovanoufólil.3 pro  ukládání  geotexlillí /akéhokow  díuhu  a  obchodn[ zÍ`ačky.  2.zenlbrehovéhoopovnéníperíorovanouÍólilzumělýchhmot.Tytonamlsouborucen46915-11Ziízenlbrehovéhoopevnéí`l.Plochasestanovlvrn2rozvlnutépohledovéplochy.Íianížmá

být l,az11geottechá'ložena  g eotex(22násobípotiextHlí:tytoseonologlckýpresaŠlřkvařes3dille.  Pn vícevíswové  konstíiikcl  se  laklo  z|išténá  plocha  u cen -1 t 11emvrstev.4.VcenáchnejsouzapočtenyÍiákladynadodávkucehu]lvespecifikacl.Ztratné.ktsíékryje1nákladynanezbnnýhgeotexti!lí.lzedohodr)outupásůšífkydo3mvevyšl20%,uo75mvevÝšl8%

Qeotextllie  netkaná  PES+PP  20o  a/m2  do  š  8  8  m M2              1                319.200                1                    21.80                  1               6  958  56               1
1251

oeotextllie  netkaná  PES+PP  20o  o/m2 do  š  8.8  m

Dodávka sopar. goolox. -prBsahy + firatnó  12% .
285.1.12=319.200  [A]
colkom.. A=319.2oo n3I

51564J311111 l Komunlkaco  i]ozoPodkladzeŠtěrkod mn'ÍtlSD  s  rozDrostfením  a  zhutnénlm.  oo  zhutnění tl.  50  mm
M2             1                 24,7S0                1                   76.30                  1               1888.43              1

26
Pod k ad ze Štérk ŠD  s  rozorostíením  a zhutnóním.  Do  zhu`néní 11   50 mm

570  000              I                196  20               I            111834  00

Jóólnění podkladu sMv8]lcího sÍozdu prci úpravu nli/ciloty pripojonr
LS89     5.3--5,300 [A|
I.S92     12.75--12,750 [8]
PS113    6.7=6.700 [C]colkElm:A+B+c=z4.750 n)]

1                               271                 5648611111 PodkJad ze  stěrkPodklaďzeŠtéík ŠD s  rozorostrením a zhutněním   oo zhutnénl tl. 200 mmŠDsÍozorostrenímazhutnénlm.oozhutíiéí`l!!.200rnm M21



dvě vrstvy á 200 mm'
'sanace okrajů vozovky -výmána sowrst/Í'

Ls km 9.100-9,290    2.(290-i oo).1.5o=57o.ooo [A|
Celkem:A-~5]0.000[BJ

128
564911411

PodkJad nebo podsyp z astal(ovéhc) recyklátu s Íozprostřením a 2hutnéním. po
M2 398,100 54,50 21  696.45zhutnéní tl   50  rnm

PodkJad nebo podsyp z astar(ového ÍecykJátu s Íozprostřením a zhutněním. po
zhutněnítl   5o mm

úpri3va napo]oní stávajících s]eziJŮ -vjz.tabulka v PD.
•levostnnn6 sJ®zdy'

26.6+5.6+13.7+12.75+27+5.2+5.3+6.3+6.7=109,150[A]
MszisoiJČBI: A=109,150  [BJ
'Í)ravostrannó s]ozdy'

12.75+12.5+1.6+14.3+3.9+8.9+16.4+14.7+9.5+3+21.1+3.3+7.8+1§.3+8.5+18ú.5+18.
8+20.4+12.4+7.3+1g+9.7+14.6+8.7--288.950[C]
Mozisoučot:C--288,950[D]
Colkem..A+C--398,100[E]

29 564931412 Podklad nebo podsyp z asfaltového Íecyklátu s Íozprostřením a zhutnéním,  po
M2 510.000 87.20 44 472`00

zhutnéní tl.  100  rnm

PodkJaď nebo podsyp z asfaltového recyklá{u s Íozprostfením a zhutněním. po
zhutnění tl.  100  rnm

úprava přístupové MK k dočasné skládce poškozi3nó provoziem běhom stavby po
dokončsnl prací.
'mezskládka ČerTiá Voda, za hnštěm'

170.3.00=510,000 [A]
colkom: A=51 o,ooo n3]

30 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP  16 (obalované kamenívo strednězínné -OKS)  s

M2 10  658.955 226.70 2 416 385,10Íozi)Íostřením  a  zhutněním v  Dmhu  šířkv dc)  3  m   Do zhutnéní tl.  60  mm

Asfaltový beton vístva podk]adn[ ACP  16  (obalované kamenlvo střednézmné -OKS)  s
rozDrostřením  a  zhutněním  v  oruhu  Šířín/ do  3  m   i)o  zhutnění tl   60  mm

lobií vrst\m U. 60 mm -indsx  1.03.

(9888+406+54.5)`1.03--10658.955[A]
Celkom:A--10658.955ÍB1
1.  ČSN  EN  13108-1  ořiDouští  Dro ACP  16  i)ouze tl, 50  až 80  mrn.

31 566201111
Uprava  dosavadníhc) krytu z kameniva drceného jako podklad pro no\i7 kr)d s

M2 1 t  072,895 49.10 543 679.14vyraví)ánlm  píofilu v  při.čr)ém  1  podélném  směrii,  s  vlnčením  a  zhutněním,  s  doplnénímkam

l/píava dosavadního  krytu 2 kamenlva drceného jako  podkJad pro nový krn s
vyrovnáním  profiíu v  přJčném  1  podélném  směru,  s  vlhčením  a  zhirtněním,  s  dop}něním
kamenivem drcenÝm. ieho Íozorostrením a zhutněnrm   v množst\/Í do 0 04 m3/m2
doplněni vrstvy kamoniva -doplněnl kiwky zin'itosu pro rócykJac.i'
'před prováděním buds pnwsdona průka2ná zkouška a postup bude odsouhlason

objcidnalcilom a  AD

(9888+406+54.5).1.07=11072.1395 [A]
Ccilkom:A-~11072.895[8|

1.  Ceny neplatí pÍo  vyrovnání  Í`eíovností nově zfizovar)ých  podkladů  nebo krytĎ,  2. V
cenách nejsou započteny nákJaďy Íia pftp. nutné Íozjytí dosavadnl vozovky, kteíé se
ocedují cenoii  11310-8441  Rozrytí víst\n/ lcr)^u  nebo  podkladu.  3.  Množství kameniva
wedené v popisu cen je píůměmé množství kamoniva v nezhutněíiém  stavu na  1  m2
orolektem oředeosa^é úoraw na iednom obiek(u.

32 567511151
RecykJace podkJadnl vrstvy za studena na místě Íozpojenl a reprofííace podkladu s

M2 tl  072,895 38,20 422 984,59hutnéním  olochv  Dřes  1o  000  m2.  tloušťkv dQ  150  mm

Recyklace podkJadní vístvy za  sludena na místě Íozpc)jenl a Íeprofilace podkJadu s
hutněním  olochv ořes  10  000  m2. tJoušťkv do  150  mni

colá plocha podkladních vrstov komunikaco -U.130 mm'

(9888+406+54.5).1.07=11  072.895 [A|
Colkom:  A=1i  072.895  ÍB1
1.  Vcenách  rozpojenl  a  reprofilace  567  5.-1  jsoii  započteny 1  nákJady na Íozpojení

původních vrstev konstíukce vozovky a úpravu povrchu grejdrem se zhutněním. 2.
Vcenách Íozpojenl a Íeprotilace 567 5,-1  nejsou započleny nákJady na pr/padné
oďebíánl přebytečné sutj, kteíé se ocení cenou 997 22-t6i 1  Nakládánl na dopravnl

prostfedky a cenaml souboíu cen 987 22-15 Voďorovná doprava sutí. 3. Vcenách
prcimísení 567 5..2 a 567 5.-3 jsou započteny 1 náklady na:  a) úpraw zmitostl
rozpo|ené  směsl  pfidáním  drobného  drceného  kamen{va  (mateíiál  ve  specifikacD.  b)
dávkování pojiva. jeho promísenT srecykJovanou směsl, její Íovnomémé Íozhmutl.
zhutnéní  a vlhčeril  (maten.ál ve  specíflkacD. Jako  pojivo  lze  použí{: -  u  cen  567 5.-2

komblnacl cemeíitii a asíaltové emulze nebo cemeiitu a zpěněného asfaltu, příp. pouze
cemsnt flebo  pouze hydraulické  pojivo, -u  c€Í`  567 5.-3  cemen(  a  při`sadu iia  bázl
zeolílů  a mlneíálů. 4.  DopoÍučené množství pfidaného kamenlva Je  10 až 20 %
obi.emové hmotnostl vístvy. lj. 230 -460 kg/m3. 5. DopoÍučer)é množstvl pojiva v %
objemové hmotnostl zhutnéné vrst\q/ u cen 567 5.-2:  a) kombínace cementu a
asfaltové  emulze: .  cement  (obor 585  2)..........„...  2,0-5.0  %,  obvykle 4,0  % -
asfaltová emulze (obor i 11  6)  .„  2.5-4.o %,  obvykJe 2,o %  b) kombínace cemeíitu a
zpéněného asíaltij: . cement (obor 585 2).. . ... . .„ .... . 2.0-5.0 %. obwkle 4,0 % - asfalt

(obor 1 i 16)..............„„i.5-3.o  %.  obvykJe  2.5  %  6.  Doporučené  množství  po|iva v  %
objemové hmotnostl zhutnéné vrstvy u cen 567 5.-3: a) kombinace cementu a  přísady
na  bázt zeomů  a mlnerálů: .  cement  (obor 585  2).„............  7 -10  %, -přísada  (obor)

....„..„.0.07 .0,1  %. 7. Pfedpokládaíiá obi.emová hmotnost zhiměné vrstvy i.e 2
300 kg/m3 .  8. Píesné množsM pridávaného kameníva a  pojlva  se stanovl síííiiční
laboratoří na zákJadě prikazí)Í zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní
konstrukce. 9. Oílentační hmotiiostl pojiva Íia  i  m3 zhutnéné vrlsvy /e iivedena
vpŤíloze  č.  5. tabulce  č.  2.1o.  HmQtnost pfidávaného  kamenlva  a  po;lva  se
nezapočítává do výpočtu presimu hmot.11. Na takto recyklovanou podkladní vrstw a
následné proveďený spo|ovacl postřik se pokládajl nové asfaltové koberce (i  éí více)
nebo so její povích opatfí nátéíem. pnpadně emuízíií kaíovou vístvou pro využltí vístvy

33|              567512152|
Recyklace  podkladí)Í víst\q/ za studena na místé promísení Íozpojené smčsl s

M2 11  072.895 76.30 844 861.89kamenivem  a  pojívem  (mateíiál ve  specifikacD  s  Íozhmutím. zhtJtněním  a v)hčeíiímD'oC

RecykJace podkladní vrst\y 2a  studena Íia místě promísení rozpojené směsl s
kamenlvem a poiivem (materiál ve speclfikacD s rozhmiriím, zhutnéním a vlhčením
olochv ořes  10  000  m2. tíoušťkv oo zhutnéní  ořes  120  do  150  mm
colá plocha podkJadních víslev komunikacB -tJ.130 mm.

(9888+406+54.5).1.07=11072.895 [A]
coikom..A--iio72,895rB1



1. Vceflácn  Íozpoier)l  a  Íeprofilac€  567  5.-i  jsou započteny 1 iiáklady na  Íozpojenl

původních vístev konstrukce vozovky a úpravu povíchu grejdrem se zhu(něním. 2.
Vcenách rozpojení a Íeprofilace  567 5.-t  nejsou započteny náklady na  pfípadné
odBbrání  přebytečné  sutl.  kleré  se  ocení cenou  997  22-16t 1  Nakládání na  dopravní

prostred\qr a cenam souboru cen 997 22-15 Vodoíovná doprava sutl. 3. Vcenách
píomísenl  567 5.-2  a  567 5,-3 jsou započteny 1  náklady iia;  a)  úpravu  zmitostl
rozpo|ené  smésl  pndáním  drobného  drceného  kamenlva  (mateíiál ve  speciíikacD.  b)
dávkování po]iva, |et`o  promlsení srecyklovanou smésí. je|[ Íovnoměmé rozhmutl.
zhutnění a vlnčení (mateíiál ve  speclflkacD. Jako pojívo be  poúÍ(: -u cen 567 5.-2
komblnacl cementu  a  asfaltové  emulze  Íiebo  cementu  a  zpěněného  asíaltLi.  píi`p.  pouze
cement  nebo  pouze  hydraulické  po|lvc), -u  cen 567  5.-3  cement a  přísadu fla  bázl
zeomů a mlnerálů. 4. Ooporučené mnozství pfidaného kamenlva je  10 až 20 %
objemové hmotr)ostl vrstvy, tj. 23o -460 kg/m3. 5. Doporučené množství pojiva v %
objemové timotností zhutnéíié vrstvy u cen 567 5.-2;  a) komblnace cementu a
asfartové  emuke: -cement  (obor 585  2). .. . ...... .....  2,0-5.o %.  obvykle  4,o  % -
asfaltová emulze (obor i ii  6)  ...  2.54,o %, obvykJe 2.0 %  b) kombinace  cementu a
zpěnéného  a5íalti): -cement  (obor 585  2). ... .. .........  2,0-5.o %.  obvykle  4,0  % -  asfal(

(obor 1116)......„  ..„.....1.5-3.o %.  obvykle  2,5  %  6.  Ooporučené  množstvl  pojiva  v %
objemové  hmotnosti  zhLrtnéné  vrstvy u cen  567  5.-3:  a)  kombínaco  cementu  a  při.sady

na  bázl zeolitů  a  mlneíálů: -cement (oboí 585 2)...............  7 -1o %. .  pÍísada  (obor)
„........0.07 -0.1  %, 7. PíedpokJádaná objemová hmotnost zhutnéné vrstvyje 2

30o  kg/m3  .  8.  Přesné  množství přidávaného  kameniva  a  po|iva  se  slanDvÍ  sllniční
aboratoří na záklaďě píůkaznl zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodní
konstíukce. 9. orientační timotriostl pojlva na  1  m3 zhutněné vrtsvyje wedena
vpÍJloze  č.  S. tabulce  č. 2.10. Hmotnost  pridávaného  kamenlva  a  poilva se

nezapočttává  do výpočtu  přesunu hmot.  i 1.  Na lakto Íecyklovanou  podkladní vrs(vu  a
následně  pravedený spojovací postfik se pokláďajl nové asíal(ové koberce (1  Čl více)
nebo  se je|[  povích  opatří Íiátěrem.  přJpadně  emulzní ka(ovou vístvou  pro  využitl  víst\q/

1                            341           11162540.Fpl emuke asfaltová obalovací T                1                   66.216                  1               17658,00             1           1169242,13         1

emulze  asfaltová  obalovací

nová skladba komunlkaco -podkJadní vrst/a.
•Í)řcidpokJádané množstvl 2% ob|.hmolnosti vrshry'

11072.895.0.13.2.3.0.02--66,216[A]
'přesné množstvl Í)ficlávi3nóho ksrrieniva  a poíiva |cement + así.BmurzB) se sii3novl na

zákJadě průkaznl zkousky'
C®lkom..A--66.216H3]

351                    585221501 cemBnt struskoDortlandskv směsnÝ 32 5 Mpa T               1                132.432               1               2  376.20              1            314 684.92           1

cement struskoDorllandský směsnÝ 32 5 Mpa

nová skJadba komunlkac8 -podkJadn( vrsNa.
•pisdpokládanó množstií 4% ob].hmoinosti vrsNy'

11072.895-O.13.2.3.0.04--132,432ÍA]
'presnó množsM piidái/anóho kamonrva a poiivi3  (cement + así.emulzo) se stancivl na

zákJadě průkaziií zkoušky'
Celkom..A--132,432P]

36i             56993n32i
Zpevněnl krajolc nebo  komuníkací  pÍo  pěší s  rozprQstřením  a  zhutněním,  po zhutnénlsfitQVÝmrecvklátemtlloomm M2            |            t608.250           |                H9.90              |           192829,18
aaZpevněnl  kíajníc flebo  komuíilkacl  pro  péší  s  ÍozpÍostrením  a  zhutnéním.  po  zhutněnl

asíaitovÝm  rec\rklátem  1!,10o  mm

doplnéní kri3jníc recyklátom z msziskládky.
•rozsah a šmqi úpravy d(o PD po odpočlu sjozdů a napo]onr
.LS  š.0'25 m'

(478+474g).0.25--119.000[A].l.S Š.0,50 m.

(282+210+283-56).0.50=359.500 P3]'LSŠ.o,75m'

(298-33yo.75=19B.750 [C]
MezísoučB[..A+B+C-~677,250P]
.PS  š.O.50  m.(553+582+83-142).0.50=§38,000  fl=]

'PS  š.  0,75 rri

(282+298-56).0.75=393,000 [F]
MBzisoučot: E+F=931,000 [G]
Colkem: A+B+C+E+F=1  608,250 UJ]

1.  V cenách  51-11  až 55-t 1  jsou započteny 1  náklaďy na  prohození zeminy. 2. V
cenách  51-t 1  až 55-11  nejsou započteny náklaďy Íia:  a)  opatřeíil  zemlny a jeJ(

pFemlsténl  k místu zabudování. které  se  oceňu)Í podle  Čl.  3i 11  Všeobecných
podmhek částí A oi  tohoto katalogu. b) odkllzení odpadu po  píohozenl zemlny. kteréňuiecenamlČástlAolkataloau800.iZemnloráce

37|             572W11t2|

Se OceVyrovnáni povrchu dosavadnich krnů s Íozpíostrením hmát a zhutnéním asfaitovymbtACoÍAB`tlores40do60mm

M2           |              274,150             |               245.30              |           67249,00
e  ctnernVyTovnánl povrchu d;savadních kiytů s rozprosilenlm hmot a zhutněnlm asfaltovým

betor`em ACC)  /AB\  tl.  ořes  40  do  60  mm

úprava napo]cinl sMvajlcích ž}vlčných s]ozdů -vlz.labulka v PD'
'levcistranné  sjozdy'

5.1+12.4+2.2+20.7+B.4+12.5+45,5+10.1+29.6+9.6=156.100[A]
'praiiost]annó s]ozdy'

12.85+12.6+4.3+26.6+12.3+1+19.8+12+16.6=118,050ft3]
Colkem:A+B--274.150[C]
1.  Ceny jsou  určeny  pro vyrovnánl  povíchů  (včetně  výtluků)  nebo  1  pro vyíovíiánT

píotiíů v proměnlivých tlouštkách. pÍováděných |ako souvíslá úprava vozovky v rámcl
rekonstíukcl nebo obnov dosavadnlch kíytů. PÍo vo)bu ceí)y/e rozhodující průměmá
tloustka kíytu. 2. Ceny nelze použlt: a)  pro samostatné prováděflé vyspravení
ojedlnělých výtluků. které se  oceňuje  ceíiaml soubom cen 572 2 .- t Vysprsvení
výtluků dQsavadního krytu. b)  pro ložné  a obrusné vrs(vy na novostavbách nebo

pÍováďěné jako každá ďalšl víst\/a na vístvé oceňované  cenaml tohoto  sciuboíu cen;
tno stavební práce  se  oceňují cenaml souboru cen stavebnlho dílu 56  popf. 57 Částl A
Ot  tohoto  katalogLi.  3. V cenách /sou započteny 1 náklady na:  a)  pHp. nutné  očlšténí

povrchu  kíytu nebo výtluků  dosavadního  kr)^u,  b)  spojovací postíik dosavadnlho  kjytu.4Váh57213-12a572i5-lsouzaDočtenvlnákladvnazdrsňovacíDosvD

|                        38|             573231107\

.      Cen   CPosffikspo|ovací  PS  bez posypu  kamenivem ze  silnlční emulze. v množství 0.4ok'Iriz

M2            |           10933.105          |                  12.00                 |           t31197.26

Postňk spojovací PS bez posypu kamenlvem ze  slln{ční emulze. v miiožstvl 0.40ka/m2

pod novou obrusnou vrstvu -Índ®x 1,03.
(g888+406+54S)`1.03--10658.955[A|
MBzisoučot.A--10658,955[B]
'ůprava napo|®nl stávajlcích živlčných s]ezdů -viz.tabulka v PD.

1ovc)stranné sjozdy'
5.1+12.4+2.Z+20.7+8.4+12.5+45.5+10.1+29.6+9.6--156.100[C|
•pravosiramó s]ezdy12.85+12.6+4.3+26.6+12.3+1+19.8+12+16.6--118.050[D]M®Zisoučot:C+D=274.150n=]Celkom:A+C+D--10933.105[F]



39 57323 t 109 Postfik spojovací PS  bez posypu kamenlvem ze  sllnlční emijL!e. v množst`/Í 0.60ka'm2
M2 11  072.895 15.30 169 415.29

Postrik spojovací PS  bez posypu kamenívem ze  sllnlční emube, v množst`/í 0,6oko'm2

pod rmvou ložnl vrsNu - Índex  1 .07'
(988B+406+54.5r1.07=11072.895 [A|
Celkom:A--1i072,895ÍBl

40 577134l t l Asíarlový belon vrstva  obíusná ACO  t 1  (ABS) s rozpíostíením a se zhutnéním z
M2 10 348,500 t63,50 1691979.75nemodiííkovaného  asíaltu  v  oruhu  Šíř)cv do  3  m tř.  1   oo zhirinéní tl.  40  mm

Astattový beton vístva obrusná AC0  1 i  (ABS) s Íozpíostíením a se zhutnéním z
nemodifikovaného  asfaltu v  oruhu  Šířtcv do  3  m tř.  1   Do  zhutnění tl. 4o  mm

obrusná vrstva tl. 40 mm.
98B8+406+54.5-~10348.500[A]
Colksm:A--10348.500ÍB1
1.  CSN  EN  13108-1  Díioouští oro ACO  11  oouze tl.  35  až 50  mm.

41 596211210
Kladeí)l dlažby z betonových zámkových dlaždic komunlkacl pro pěší s ložem z

M2 6.700 545.00 3  651.50kamenwa těženého nebo drceného tl.  do 40 mm. s vyplněním spáí s dvoi.ftýmhutnéním

Kladenl  cilažby z betonových záríikových  dlažďic  komunikacl  pro  péšl  s  ložem z
kamen(va těženého nebo drcenéhc) tl. do 40 mm. s vyplněním spáí s  dvoi-Úm
hutnéním, vibrováním  a  se  smetením  přebytečného  materiálu na  krajnlcl tl.  80 mm
skuolnv A   Dro  olochv do  50  m2

přslozj3n( dlažby siávaJÍclho  sJcizdu  pro  úpravu  nlvolety Í)ňpo]oní'
PS113     6.l=6.700 [A]
Celkom: A=6,100  ÍB]
1. PÍo volbu  ceri  dlažeb  platí toto  Íozdělení:  Skupína  A:  dlažby zprvků  stejného tvaíii.
Skiiplna  8: díažby zpívků dvou a více tvarů nebo zobrazců o ploše Jednotwě do  100
m2.  Skupína  C:  dlažby obloukovftých tvaíů  (obloiiky.  kíuhy.  apod.).  2. V cenách jsou
započteny 1 nák]ady na  dodáril hmot pÍo  lože  a  na  dodánl matoriálu  na výplň  spáí.  3.  V
cenách nejsau započleny náklady na  dodáí)í zámkové  dlažby, které  se  ocehuje v8
specifikacl; ztratflé  ke  dohodnoul  u plochy a)  do  1oo  m2 ve výšl  3  %.  b)  přes  10o  do
3oo m2 ve  výšl 2 %.  c)  pfes  3o0  m2 ve  výšl  1  %.  4.  Část  lože  píesahující tloušťku 4o

mm se oceňuje  ceíiaml souboíu cen 451. . .9 . PÍíplatek za každých dalšlch 10 mm
tíoustkv oodklaďu nebo lože,

42 5968 t l l 20
Kladení dlažby z betonových nebo  kamenlnových  dlaždic  komi)nlkacl  pro  péšl  s

M2 12.750 654,00 8  338.50vyplíiěnlm spáí a  se smelením píebytečného maten.álu na vzdálenost do 3 m s ložem zk

Kladenl  dlažby z bstonových nebo  kamenlnových  dlaždlc komunikací  pÍo  péši  s
vyplnĚním spáí a  se smetením píebytečného mateílálu na vzdálenosl do 3 m s ložem z
kameí)iva lěženého tl.  ďo 3o ríim velikostl dlaždic do o.og m2 (bez zámku). pro plochydo50m2

píciložonl dlazby sW.va|Ícího sJ3zdu pro úpravu nívslov pňpojení.
LS92    12.15--12.750 [A]
Colkcim:A--12.750ÍB1
1. Vconách jsou započtsny 1 náklady na dodánl hmot pro lože a na  ďodání materiálu

pro výplň spáí. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na dodáí`l dlaždic. kteíé se
ocshuj[ ve  speclfikacl:  ztratné  lze  dotiodflout u  plochy a)  do  10o m2 ve  výšl 3  %.  b)

pres  100  do  300 m2 ve  výšl 2 %,  c)  píes  300  m2 ve  výš11  %.  3.  Část  lože  píesahujíc[
tloušťku 30 mm  se  ocoňujo  cenaml  souborii  cen 451.  . -9  .  PJÍplatek za  každých
dalšlch  10  mm  tlDušťk\/  oodkladLi  nebo  lože.

a Tn.bnl vodo ní 6  540.00             (
1                                431                   8993311111 VÝšková  úorava  ullčního  vstuoii  nebo  vDustl  do  200  rnm zvÝšením  ooklooii KUS           1                 3  000                 1              2  t80.00             1              6  540,00

Výšková  úorava  ullčního  vstuou  nobo  vDustl  do  2oo  rnm  zvÝšenfm  ookloou

---'-~    ~--      ---``   T   ``   -         -.`----J----53-2-65žF-T

úpravs vlokových mrížJ slóv.UV vs vozovco'
2=2.000 [A]
•úpri]va  pokJopŮ  stáv.šacho[ vo vc)zovco'

1 =1.000 [8]Colkem:A+B--3,000ÍC1

t. V cenách jsou započteny 1  nákJady na:  a)  odboutiní dosavadního  kiytii.  podkladu.
Íiadezdívky nebo  píslence  s  odklizením  vybouraných hmot  do 3  m.  b)  zarovnání  plochy
nadezdívky comentovou maltoii, c) pod betonování nebo podezdéní rámu. d)
odstraněiil a znovuosazBní rámu. pokJopu. mř/že, krycího hmce nebo hydíantu. e)
úpravu  a  doplnénl kDtu  popr.  podkladu vozovky vmísté  pÍovedené  výškové  úpravy.  2.
V cenách iiejsQu započteny náklady na prJp. nutné dodánl novó  mfíže. Íamu, poklopu
Í`ebo  krvcího  hmce.  Jeiich  ďodání  se  oceňijle  ve  soecifikaci   zlralné  se  nestanoví.

rl_        I     I     _+I_IJL      ___~_9        _     _       _ Ostahí konslnikco a  Dráco.  bourání

44 911331123
SHníčnl  svodldío  s  osazením  sÍoupků  zaberanéíiím  ocelové  úroveň zádržriostí N2

M 116,000 1  635.00 189 660,00vzdálenostl  slouoků  ořes  2  do  4  m  Íednostíannó
SHnlčnl  svodldlo  s  osazoním  sloupků  zaberaněnlm  ocelové  úroveň zádížností N2
\/zdáleí`ostj  slouDků  Dřes 2  do 4  m  lednostranné

osazanl nového svodidla - zárněna za původní zábrsdlí'
km 7,985-8.057    72-(B+4)--60.000 [A|
km 8.104-8,i 72    68-(8+4)--§6,o0o [13]
Ccilkom:A+EI--116.000ÍC:1

1. V cenácr):  a)  svodldel  a  svodídlového  náběhii jsoLi započteny 1  náklady na  úpravu

pláně. náklady na  prevozy a  píemísténí soupíavy pro beraněnt. Íia zaberanéní patního
sloupku  a  a  dodávku kompletní svodldlové  sady (sloupku.  svodnice.  zábradslnl výplné.
díslar)Čních  dllů,  spojovacího  mater!álu  atd.).  b)  ďllatace  svodíiice je započlena
dila(ačnl svodnlce  včetně  lzolační  podložky  a  spojovaclho  materiálu.  2. V cenách

noj§ou započteny náklady na: a) případnou povíchovou úpravu svoďdel (zhkovánr,
nátéry apod.), kteíé se  oceňuj[ samostatné, b) kíácenl a úpravu pásnlc a sloupků. toto
so  oceňuje  lndMduálně.  3. V přJpadé.  Ze  se  provádí kíácenl  svodnlc nebo  sloupků,  se
krácená  Část  noodočítá.

45 9t 1331411
Sllnlční svoďdlo s osazením sÍoupků zabeíanéním ocolové Í)áběh jednostíamý. délkyďo4m

M 8,000 1  962,00 15 696.00

Sllnlčí`í svodídlo  s  osazor)lm  sloupků zaberanóním  ocslové  nábóh jednostramý.  cíélkydo4m

osszBnl novóho svodídl8 -zámóna zB pť)vodnl zábradlí -náběhy kíátkó.
km 7.985-8.o57    4=4.ooo [A]
km B,10+8,172   4-*.00o [B]
Colkom: A+B=B.000  ÍC1
1. V cenách: a) svodiďel a svodidlového nábéhu /sou započtsny 1 nákJady na  Úpíavu

pláné. náklady na  pJevozy a  pfemístění soiipíavy pro  beranění. iia zaberanénl palního
sioupku  a  a  dodávku kompletí)l  svodidlové  sady  (sloupku.  svQdnice.  zábradeinl výpině.
distančnlch  dílů,  spojovacího  materiálu  atd.).  b)  dilatace  svodnlce je započtena
dilatační  svodnlce včolné  lzolační podložky a  spojovacího  ma(erlálu.  2.  V cenáchne/souzapočtsnyÍiákladyÍia:a)při.padnoupovrchovouúpravusvodídei(zJnkování,nátěíyapod.).kteréseoceňuj[samostatné.b)kíac€níaúpravupásnlcasloupků.totoseoceňiijelndMduálné.3.Vpři.padé.žesepÍovádíkíáceiilsvodnícnebosÍoupků.sekrácenáČástnectde5ítá.

46|                911331412|
Sllnlčnt  svoďldío  s  osazením  sloupků zaberaněí)Ím  ocelové  nábéh jednostíamý,  déllori)Tes4do12m

M              |                16.000               |             2180.00             |            34880.00

Sllnlčnt  svodldlo  s  osazením  sloupků zaberanénlm  ocelové  nábóh jednostíamý.  délkyDřes4ďo12m



osazoní novóhci svodídla -zámóna zB původní zábradll -nóběhy dlouhó'
km 7,985-B.o57    8--8.ooo [A]
km 8,1044,172    8=B.ooo P]
Colkom:A+B--16,000ÍCJ
1. V cenách:  a)  svodlďel  a  svodidlového  nábéhu jsou započteny 1  náklaďy na  úpíavií

plánó.  náklady na  převozy a  píemlsténí soiipíavy pÍo  beíanéní.  na  zaberan6ní palnlho
s  oupku  a  a  ďodávku  komplelnl  svodldlové  sady (sloupku.  svodnlce. zábradolní výplně.
dlstančních  dílů,  spajovaclho  materíálu  atd.),  b)  dilatace  svodnlce |e započtena
dilatační  svodnlce  včelné Tzolační podíožky a  spc|ovaclho  materiálu. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na:  a) plípadnou povrchovou úpíavu svodiďel (zlnkovánT.
nálěry apod.). kteíé se oceňujl samostatně. b) krácenl a úpravu pásnlc a sloupků. toto
se ocehuje ÍndMduálné. 3. V prípaďé. že se provádí kíácení svodnlc nebo sloupků. sekrácenáčástneodecítá

47i             9122tnili
Monláž  směrového  sloupku  plastového  s  odrazkou  prostým  uložením  bez b®tonovéhozákladusllnlčí`lho KU§          i                4.000                i               196.20              i               784m

1                              4J31           404451580  Rl

Montáž směíového sloupku plastového s odrazkou píostým uložením bez beionového
základ u  sllnlčntho

osszen( smór slciupků Z11g u sjcizdů na účol.komunikaco dlo PD.
4-*.000[A]
colksrmA-*.000rB1
1. Vcenách jsou zapotieí`y 1 náklady na: a) vykopánl |amek pro  sloupky u con gt2 21.
1111  a -11 t2.  sodhozením  vykopku  na  hromadu nebo  naloženlm  na  dopravíií

prostíedek:  b)  u  ceny -112t  1 náklady na  spojovacl  maten'ál. 2. V cenách ne|sou
započteriy náklady na:  a)  dodání sloupku, trio  se  oceňuj[ ve  specmkacl:  b)  odkllzen[vÝkoDkutvtoseoceňuilcenamlčástlAolkataloau800-iZemníoráce.

slouDek  sllnlčnl  olastovÝ  kulatý směíow  ČeívenÝ Z11 o KUS            1                   4,000                   1                  327`00                 1               1308.00              1

slouoek  sllnlčnl  olastovÝ  kulatÝ  sméíovÝ  Červený Z11a

dodávka smór.sloupků dlo PD . Zi 1g.
4-*.000[AI
colkom:A=*.ooorB1

I                                  491                   9123111111 Montáž od razek Íia  svodldla ocelová KUS            1                   15.000                  1                    54.50                   1                  817.50                 1

Montáž c)drazek  na  svodidla  ocelová

montáž odrazBk na svodldl8.
8+7=1 5.000 [A|
CEilkom:A--15.000ÍBI

1. Vcenách |sou započteíiy 1 náklady na montá2 odrazek včetiió upevňovaclho
mateílálu. 2. V cenách ne|sou započteny náklaďy na dodání odrazek. tyto se oceÁují vesoecmkacl

1                            501                   404451751 odrazka  na svodldla V I  8 KUS            1                  15.000                 1                   54.50                  1                 8t7.50

odrazka  na  svodldla  V.1.8

dodávks odrazBk na svodldla.
8+1=1 5.000 [A]
Colkem:A--15.000ÍBl

51|           914"tll| Mor)táž  svíslé  dopravní značky základnT vellkosll  do  1  m2  objímkaml  Íia  sloupky nebokonzolv KUS           |                 10,000                |                 109.00               |              1090,00

Montáž svíslé  dopíavní značky základnT volikostl  do  1  m2  ob|[mkaml  na  sloupky nebo
konzolv

ncwó DZ P2'
3--3.000[A]
•novó DZ P2 + dodEiikcivá iabulki3 s vyznačoním tvaru knžovalky.

3+3--6.000[8]
'doplnón( ks sháv. DZ P2 -vymóriB [abulky s iaviBm križavstky.

1--1,000[C]
Coikom:A+B+C--10.000HjJ
1. V cenách /sou započteny 1 náklacly Í`a moritáž znsček v5etně upevňovacmo
materiálu  na  predem  píjpraveí`ou nosnou  konsl"kcl  (sloupek.  konzolu.  §loup).  2. V1lfik     1
cenáchnesouzapočtenyíiákladyna.a   dodán   znač8   .      o  se  ocehu    vespec   i   ac,
b) na  montáž a  dodávku ocelových nosných konstrukcl -sloupků, konzol, tno se
ocehuj[ cenaml souboru cen gi4 5t  Montáž sloupku a  914 53 Montáž konzol a
nástavců. c) nátěíy. tno se ocehujt jako píáce PSV plíslušným cenaml katalogu 800.
783  Nátéry.  d)  nalození a  odkllzení výkopku.  tyto  se  Dceňujl  cenaml Částl A 01  katalogu
800-1  Zemní práce.  3.  Ceny Íie!ze  použlt pro osazení  a  montáz svlslých  dopravnlch
zflaček:  a)  sv6tolných, Mo  se  ocoňujl  cenaml  kalalogu 800.741  Elektrolnstalace  -
slínoproucl,  b)  upevněných na  lanech  nebo  speclálních kor)stíukclch nesoucích  víceznačekMoseoceňulílndMduálné

521                  404455521 značka  d ooravní  svislá  retroreflexní fólie  lr 1  AJ  Drolís  500x500mm KUS           1                10.000                1                763.00               1             7  630,00

značka  doDíavní  svislá  retroreflexní Íólle  tr  i  AJ  oroils  50ox5oomm

doda(I(ovó Isbulky s \ryzmčoním Naru kfižovslky'
P2-nové   3+3-ti.o00 [A]
tabulky s vyznačBním Naru križovstsk   3+1-=4.000 PJ
Colkom:A+B--10.000ÍCI

I                                 531                   9145111121 Montá2 slouDku  doDravíiích značek  dólkv do 3  5  m do  hllnlkové  oatkv KUS            1                    6.000                   1                 1853,00               1              11118.00

Montáž  slouDku  dooravn[ch  značek  dé)kv do 3  5  m  do  hlínlkové  oatkv

sloupky novóho DZ. dlo PD'
P2    3+3=6.000 [A]
Colkem:A--6.000ÍBl
i. V csnách jsou započtony 1 náklady na:  a) vykopání |amek s  odnozem vykopkLi na
vzdálenosl do 3 m. b) osazení sloupku včelně montážs a dodávkyplastového vlčka. 2.
Vconách .i il 1  jsou započteny 1 náklady na  betonový základ. 3. V cenách -i i i2 |soii
zapotieny 1  náklaďy na  hlínlkovou  palku  sbetonovÝm  základem. 4. V cenáct` nejsou
započteny náklady Í`a:  a)  dodán[  sloupku. tyto  se  ocenujl ve  speclfikacl  b)  naloženl  a
odklizení Wkoi)ku  Mo  se  oceňulí cenaml  Částl Aol  katslDau  soO-i  Zeínní  níáce.

541                  404452351 s'ol'Dek AJ  DÍo  dooravní značku  D 60mm v 350mm KUS           1                  6.000                  1                 872.00                1              5 232.00             1

sloui)ek A]  DÍo  doDíavní značkii  D 60mm  v 350mm

dodávka sloupků novóhci DZ dlo PD.
P2    3+3=6.000 [A]
ColkBm: A=6,000 ÍB1

55i           915n"1i Vodorovné  dopravní značení stííkané  barvou  dě!Ícl  čára  šířky  125  mm  sowistá  bílázákJadnl M              |            3121.000            |                  10.90                |            34018.90

VodQÍovné  dopravíií značenl stflkané  bsrvou  dé!Ícl  Čára  Šírky  125  mm  souvlslá  bílá
záwadní

nové vymačoní vodlcích Čsr V4 (0,125).
3022+99=3121.000 [A]
Colkom: A=3 121.000 (81
1.  Cenyjsou uíčeny pro  děllcT  čáíy bílé  sowlslé  Č. Vl a,  bílé  přerušovaí)é  Č. V2a.  žlutó

souvlslé  č.  V12b. ž/uté  prerušované  č. V12c a  vodícl Čáry  bílé  Č. V4. 2` V cenáchnejsouzapočtenynákJaďyna:a)predznačer)r.t`^oseoceňujícenamlsouborucen  gi56..i1Píeďznačenlprovoďorovnéznačenl,b)oČIštér)lvozovky.Moseoceňujlcenamlsoubonjcen9389o-9.Odstranénlbláta.prachunebohlinítéhonánosuspovíchupodkladunebokDtuéástlCoitohotokatalogu.3.Množstvlměmýchjedíiotekseiirčuje:a)ucen91511a915t2vmdólkydélícínebovodícíčáíy(včetnémezeí).b)ucenvgi5i3vm2stříkanéiilochvbezmezor.



1s6
9t5111121

Vodorovné  dopravní značoní  stfíkané  barvou  dělícl  čáía  šínq/  125  mm  prerušovanábllázákladrií
M 209.000             |                 to,90                |             2278,10

Vodoíovné  dopíavnl značeí)í str/.kané  baívou  dě!ÍcÍ čára  šíř)q/  12S  mm  píerušovanábllázákladní

novó  vyznačJ3nl  pc)dólnó  6áry V2b  (1.5/1.5fl),i 25).
150=1 SO.000  ÍA]
'oddélení zastávkovóho pruhu V4 (0,5M),5n,125)'

59=59,000 P]
Colkom: A+B=209.000  ÍC1

1.  Cenyjsou určeny pro  dě!Ící Čáry bllé  souvislé  č. Vla.  bTlé  prenJšované  č. V2a,  žíuté
souvjslé  č. V12b. žtulé  preiiJŠované  Č. Vi2c  a voclící  čáry bí(é  Č. V4. 2. V cenách

nejsou započleny náklady na:  a)  píodzíiačení. ty(o  se  oceíiují cenam souboíu cen gi5
6.-tl  Předznačení pro vodoíovné  značenl,  b)  očlštém vozovky. tyto  se  oceňují cenamT
souboíu ceí` 938 90-9 . Odstranění bláta. prachu nsbo t"nitého nánosu s  povíchu

podkJaďu nebo ko4u částl C 01  tohotc) katalogu. 3. Množství mémých jednotek se
uÍčuje:  a)  ii  cen  91511  a  gi 512 v m  délky ďělící nebo  vodJc[ Čáry  (včetně  mezer).  b)  u
cenv 91513 v m2 stííkané t]lochv bez mezer.

157
91561111 t

PJedznačení pro vodoíovné zíiačen[ str/.kané  baívou nebo prováděné z nátérových
M 3330.000           |                   1.10                  |              3663.00hmot  llnlovó  délicí čárv.  vDdlcí  oÍoužkv

Pfedznačenl pro vodorovnó značení stři'kané bar/ou Íiebo  provádóné z nátérových
hmo( línlovó  dólicí  čárv.  vodicl  oroužla/

novó vyzíisčBnl vodíclcli čar V4 (0.125).
3022U9=3121,000 ÍA]
•novó iíyznačorií podólnó Čáíy V2b (1,5/1.5io,12S).

1 50=1 50,000  P3]
'oddčilon( zasiávkového pruhu V4 (o,5n).5n,i25)'

59=59.000 [C]
Colkom:A+B+C-±330.0oo0)]
1. MnožsM mémých |ednotek se určuJe: a) pro cenu -1111  v m délky dělící čáíy nebo
vodícího  proužku  (včetné  mezer).  b)  pro  cenu -11 i2 v m2 Íiatírané  nebc)  strJkanéolochv.

158
916111t23

Osazonl slhlčí)Í obruby z dlažebních kostsk v jedné íaďé  s ložem tl. pfes 50 do  100
M 86.000               |                174.40               |             14998.40mm   s wi)héním  a zalrením sDár cementovou maltou z drobnÝch kostek s  bočnl

Osazent sllnlčnl obnjby z dlažebních kostek v Jedné Jadé s ložem tl. pres 50 do  100
mm. s vyplněním a zatřením spáí cemeíitovou maHou z díobných kostek s  bočnT
ooérou  z betonu  DÍostéhD  lř.  C  12/15   do  lože  z betonu  i)rostého téže zjiačkv
zřlzoní píídlažby -J®dnořádok z® žul.kosicil( u obruby dls PD'
PS    11+39--50.000 [A|
LS     24+12--3C;,000 n3]
Colkem.A+B--86,000ÍC1
t.  Cást lože z belonu  prostého  přesahující tl.100  mm  se  oceňuje  cenou  916  99-1121
Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby zdlažebnlch kostek. 2. V cenách nejsou
započteny nákJaďy Íia dodání dlažebních kostek. tylo se oceňují ve speclfikacl.
MnožsM wedonó ve speclfitůct se uÍčÍ /ako součln celkové délky obrub a objemové
hmotnostl 1  m obmby a to: a) 0.065 Vm pro velké kostky. b)  0,024 t/m pÍo malé  kostky.
Zlralné  lze  dohodnout ve  výšl  1  %  pro  velké kostky,  2  %  pro  malé  koslky. 3.  Osazeíií
sllnlénl obruby ze dvou fad kostek so oceňi)je:  a)  bez boční opěíyjako dvojnásobné
množstvl slííilční  obruby z Jedné Jady kostek,  b)  s  bočr)l  opěrou /ako  osazení  sllnlční
obruby zjednó fady kostek s  boční opěíou a osazení sl(nlčnl obíuby z |edné Jady kostek
bez boční oiiěrv,

1                               S91                     583801241 kostka  dlažební žula  drobná T               1                  2.105                 1              2 725,00              1               5 736.t3              1
kostka  dla2ební žula  drobná

dodávka kostok (0.024 Urn2) -zlratnó 2%'
86.0.024.1.02=2,105 [A]
Colkom:A--2.105ÍB1

16o
9t9731122 Zamvíiání  styčnó  plochy podkladu nebc)  kn^u  podél  vybouranó  částl  komunikace  nebo

M tog.600             |                 54,50                |              5973,20             |zi)evněné  olochv živíčné tl.  aíes 5o do loo mm
Zaíoví)áí)l  styčné  plochy podkladu  nebo  krytu  podél  vybourané  částl komunikace  nebo
zDevnéné olochv žM5né 11. Dres 5o ďo  ioo mm
zErovnánl slávÉv.kr)itu pro napo]oní novó komunlkacB -ZÚ, KÚ, kíižovatlq/. sjcizdy'
5.50+5+4+6+4+4+B+6+5+8+5+4.3+10+12.3+1+3+5+8+5.50=109.600[A]
Colkorri..A--109.600Í131

1.  PÍo  volbu  cen /e  rc)zhodujlcí rnaxímálnl tloušťka  zarovr)aiié  styčné  plochy. 2.  Náklaďy
na vodoíovnó píemístěr)l sutl zbylé po zarovnáí)Í styčné plochy se samostatně
neoceňujl. tyto náklady |sou započteny ve voďorovnóm přemístění sutl provádéném pn
odstíaňování  oodkladů  nebo  krvtů.

61 919732211
Styčná pracovní spára pfi napojeíií nového žMčného povrchu na stávající se zalftím za

M to9.600            |                43.60               |             4778.56            |teDla modmkovanou asíaltovau hmotou s  Dosvoem vái)emým hvdrátem  Šífkv d
Styčí)á  pracovní spára  pfi  napojenl  nového  ZMčnéhc)  povíchu na  stávajTcÍ se  zalítlm  za
lepla  modlíikovanou  asfaltovou  hmotou  s  posypem  vápeníiým t}ydíátem  šínq/ do  i5
mm   hlc)iibkv do  25  mm  včetně  orořezání soárv
zarDvnání stáv.živ.krylu pm napoi®nl nové komun.ikac® -ZÚ, KÚ. križoi/alky, s]8zdy.
5.50+5+4+6+4+4+8+6+5+8+5+43+10+12.9+1+9+5+8+§ťso--109.600|A]
C;olkom:A-`io9.600ÍB1

1. Vcenách jsou  započteny 1 nákJady na  vyčlšténí spár. na  Ímpregnact a  zalltí spár
včelné  ďodánT  hmot

1                                621                  9197351121 Řozání stávalícího žMčného  kjvtu  nebQ  oodkladu  hloubkv  DJos  50  do  i 00 mm M                1                 109.600               1                    43.60                   1                4  778.56               1
Řezáíil  stávaíícího ž]vičného  krriu  nobo  i)odkladu  hloubkv  DJes 50  dci  100 mm

zaravnání stáv.Ziv.kr`itu pro napojen( noi/ó komunikaco -ZÚ, KÚ, křižjivatky. s|ozdy'
5,50+5+4+6+4+4+8+6+5+8+5+4.3+10+12.3+1+3+5+8+5.50=109,600[A]
Colkom:A--109.600ÍB1
i,  V cenách  lsou zai)očtenv 1  nákladv na  sDotřebu  vodv.

63 938902111
PÍoíilace  a  člštónl pííkopů  komunlkacT  pfíkopovým  rypadlom  s  oďstranéním travnatého

M 5Mm       |         54ffl         |       2mm      |
poíostii Í)ebo nánosu. s úpravou dna  a svahů  do přeďepsaného profilu a s nalož

Píofllace  a  Člštěnl  pfíkopů  komur)lkacl  při.kopQvým  Íypadíem  s  odstraněnrm travnatéhct

poÍostu  nobo  nánosu,  s  úpravou  dria  a  svahů  do  pJodopsaného  profilu  a  s  naložením
na dopravní pÍostledek neba  s píomísténlm na híomady na `adálenost do 20 m
nezDevněných  nebo  zoevnér`ých  obíemu  nánosu  do  o_15  m3/m

LS'40+70+230=340.000 [A]'F,S,

34+70+70=174.000 P]
Celkem:A+B--514.000Ícl
1.  Ceíiy nelze  použít  pro  čišténl  pfíkopů zakTytých:  toto  Člštění  se  ocehuje  lndivlduálné.
2. Pro volbu ceny se objem nánosu na  i  m délky pfíkopu určí jako  podíl celkového
množství nánosu všech  při.kopů  objektu  a jejích  celkové  ďé)ky.  3. V ceíiách  iiejsou
započteny náklacly iia vodorovnou dopravu odstraíiéného mateílálu. která se oceňujocenam!souborucen99722-15Vodorovnádooravasutí

•'     -9o-l Píofila ce  a  č!štěnT  příkopů  komuíiikací  pfíkopovým rypadlem  s  odstía něním lravnalóhoporostunebonánosu.sÚpravoudnaasvahůdopredepsanéhopíofiluasnalož
M mm        i           54ffl          i         9483m        i

Píofilace a  ČIštěn[ prJkopů komunlkac[ při.kopovym Íypadlem s  odstranénrm travíia`éhoporostunebonánasu.súpravoudoaasvahůdopíodepsanéhoprQíiluasnaloženímnadopíavníprostřeďeknsbospJemístěnímnahromadynavzdálsnosldo2omnezoevnénÝchnebozi]evnénÝchobíemunánosuořes015do030m3/m
_111_-



P212S'7+45+102--174,000[A]

Colkom:A--174,000ÍB]
.  Cony  nelzo  použit pro  Čištěni  pHkopů  zÍ!tcr)fth; toto  čištĎní  so oceňuj,Provolbucenyseobj®mnánosuna1mclélkypříkopuuÍČÍiakopodíl® mďviduálně.celkovóho

množství nánosu vŠoch príkopů objektu a j®jich  c€ikové  dólky  3.  V cenách  nejBou
započteny náklady na vodorovnou dopravu odstmb09722-i5VodorovnádoDíav ho mateíiálu, ktsrá 3e oceňui®

C®r\.iTii  .o.Oon\ c.r\                                                                           d[            odstraně

travmtého 1111111 • .."1
65 938902113

ProTilace  a  č!štěni  příkopu  komunikscí  příkporostunobonáno§ii.8úpravoudnaasv8opovymrypa    omshůdopřsdepsanóho profilu
lož

M                          340,000 54.50 18 530,00

Profilac® a Čištěnl přTkopů  komunikacL príkopovym rypadlsm  s odstraporostunsbonánosu,súpíavoudnaasvahůdopřsdopgar`Óhopron Ím travnatóho§"'ožoním

m dopravní prostfed®k nebo s promlstěn[nezoevnónvchnebozoevněnÝchobiomu ahOSu ady na vzdálenost do 2o ms030clo050m3/m

LS'300=300,000 [A]'PS.

r`40-*0,000P]

Cdkem:A+B--340.000ÍC1
1    Ceny  n®lz®  použít  pÍo  Čiětění  přtkopů  zakrytých,  toto čištění  so  oceňuio inclividuálnč
2.  Pm  volbu  ceny so  obiom  nánosu  na  1  m  dólky  přlkopu  určí ji]ko  podí celkovóho

množsM  nénosu vŠoch pHkopů obioktu  a jojich délky. 3, V c®nách neisou

zspočteny náklady na vodorovnou  ciopravu odstmodádn ho mat®riálu.  kteró se ocoňujo

66 938902441

cenam souboru cen 997 22-15 V     oroviiČištčnípropustkůsodstraněnimtravnatóhístó' o   rsva 5opoíostunebo nánosu,  8  naložoním nahadvnavzdá!anostdo2omstrolnót

M              1                 35,ooo 545.00 •9o75,oo            1

doDravní Drostředek nsbo s i)m        rum nČištěnípropustků§od§tranénímtravnd6hdopravmpro§třsdoknebospřomístĎnlmntiakovouvodoutloušťkvnáno§ut)"75% mmorostu nebo nánosu, 8 nromsdynavzdálenostdměrui]roi)ustkudo500
nim  namstro.n6

pročištóni  stóvajlcích zalrubn6riT sjezdů'
8+3+3+5+4+5+7=35,000 [A]
Colkeim:A--35.000H3]
1. V cenách nei3ou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněnóno
matenálu.  klorá se oceňujo conami souboru c®n 097 22-15 Vodorovná dopíava smi. 2.
V conách čištěnl  propustků strojně tlakovou vodou  noi3ou započteny ná klady  na vodu.

tyio  §e  ocoňují  individuáině.  3   Cony j3ou  k alkulová ny pro propustky do dólky s m.  pro

propustky delěí nož s m  §o použijí paložky 938 90-2411  ož -2484 a příplatok 938 90-

67 938908411

2499 za  kažclv další 1  motr i]roDuslku.Čiětěnívozovoksplachovánímvodou povrchu  podkladu  nebo  krytu žwičflého,
M2             |           10162,150 4,40 44713,46           |

betonovóho nebo diážděnéhoČištěnívozovoksplachovánim vodou povrchu podkiadu n®bo kíyiu živičnório.

botonového nebo dlážděného
očištění plochy vozovky pród zahójmlm praci'
9888--9888.000[A]
Mozišoučet:  A=9  888,000 U3]
'úpmvs napojoni  súvajlcích Žlvičných sjozdů - viz.tabulka v PD'

1civoslrtiriné s|ozdy'
5.1 +12`4+2.2+20.7+8.4+12.5+45  5+10.1 +29 6+9`6=156,100  [C]
'pravostranné sjezdy.

1285+126+4.3+26.6+12.3+1+1g.8+12+16.6--118,050P]
Mezisoučet: C+D=274.150 ftš]
C®II(om:A+C+D~-10162,150[F]

1   Ceny j6ou určeny pro očistění: a) povrchu  stdvaiíci vozovky,  b)  povrchu rozo§tsvónó
trvalé vozovky,  předopíěo-ll  proiskt uži.vat nově zřizovanou vozovku  po dobu výstavby

ješté přod zrízením  konečn6ho zÁvěrtinóho kíylu   2. V condch n®jsounákiadynavodorovnoudoprsvuodstraněnéhomatonálu,klerá3oocsň9972215Vodorovnácioi]ravasult
započ'enyuioconaml

68 938909311

§ouboru c®n                -Čištčnívozovekme(oním biáta,  prachuhromadymvzdálenostdo20mn®bonDovrchu
o  hllnením o n4no§u  § odklizoním mdopmvnípÍostředekstrojně

M2                       9 888,000 4.40 43 507,20

Čištění vozovek mot®nm  bláta.  pmcnu tiebo hiinhromadymvzdáionostdo20mriebonaložonímDovrchuoodkladunebokMubstonovóhonsbo o náno3u 3 odkdoprsvníproslreét,o mr',stn'Jn6

cičistóní povrchu po odfrózDvónl -kontrcila slavu'
9888--g888,000[A]
Colkem:  A--9 888.000 |8|
1.  Csny isou  uÍčsny pro očištění.  a) povrchu stávající vozovky. b) povrchu  rozestavěnó
trvaló vozovky.  predepíše-li  pmiokt užTvat nově znzovanou vozovku po dobu výstavby

joště pned zrízoním konočného závĎročného kr*u. 2. V cenách  rio|sou započteny

náklady na vodorovnou dopravu odstranón6no matenálu,  která sc oceňujo c®narm9ouborucen99722-i5VodorovnádoDmvasLRi

160
938908611

Čištění  krajnlc  odstraněnim  nánosu  (u!8mh Óho. popř. zaježděného) ndvciáienostdo5o oného viivombosnal M2            |            1638,000 54.50 89  271.00

8iiničntno  Drovozu   s oremísténím  m    roČištěníkrajnicodstraT`ěnímnáno6u(ul®h3ilničnihoprovozuspřomístěnlmnahíoma      na vz16ho,popf zaiožděného)  nmadynavzdÉ!®nostdo50
eného vlivembos

naložením na dooravní i]rostředsk   sl® baz §ložoní i]růměm6 tlou5ťk 1 00 mm

c)dslranéni nóriosu zc) s;ůvajíclch krajnic'
'LS  š 0,25 m'

(478+474gro.25= 119,000 [A]
LS š-0'50 m'

(293+232+283-56).0.50=376,000 P]
LS  š.O,75 m'

(298-33).075--198,750[C|
Mozjsoučst  A+B+C=693,750 P]
'PS  š.0'50 m'

(563+582+83-142).0.50--543.000H=J
PS š   0.75 m`

(293+298ú6).0.75--401,250P=]
Mozjsouč®t  E+F=944,260 [G]
coikeíri: A+B+c+E+F=1 638,000 m
i . V con&cn nojsou započtony nákiady nbo8 vodozt]vnou dopravu  odst9872215Vodoro r'éhoooíava §uti

|                      70|             98600SH1\

ma`onálu   která so oceňule cenami  §ouRozebíénlaocl§traněn(sllničníhozáDíad "Cen                -aocelovýchsvodidol  3  přomístóním  hmotlž'dDavníDrostřodokse

M             |              140,000 163 .50 22 890,00
na 6kládku m vzdálsnost do  10 m  noboRozebr&n(aod§traněnísilničníhoz&b"dS l\\',01®r\\m  1~  0001líaocolovychsvodidol  s  přemí8(ěním  hmot

na  skládku  na  vzdálenost  do  10  m  n®bo  §  nalož®ním  na  dopravní  píostředek.  3e
zásypem jam  po odstraněnýcri gloupc a s jsho zhutněním §il"Čního zábradlí so1

slouDkv o§azonÝmi s betonowmi  Datka
oclstmněini Fiůvodriího zÉbradlí -náhrada svodiclly'
km 7,985-8,057    72=72.000 [A]
km 8.104B,172    68--68,000 [8]
CelkBm:A+B--140,000[C]



t.  Cony .51 i i  a -5311  jsou  určer`y pÍo  odstíanění  sloupků  zábradil nebo  svodlďel
upevnčných záhozem zemlnou. uklínova ných kamenem nebo obetonovaných. popf.
zabeíanéných. 2. Ceny -S11 t  a .5211 jsou určeny pÍo odstranění zábradlíjakéhokow
díuhu se sloupky z |akéhokow matonálu a  při jakékow vzdálenostl sloupků. 3.  Cena -
5311 Je určena pÍo odstíanén[ svodldla |akéhokow druhu při jakékow vzdálenostl
sloupků. 4.  PJemístění vybouraného  sl(nlčí)lho  zábíadlí  a  svodidel  na  vzdálenost  přes

io m se  oceňuje cenaml souborů cen 997 22-i  Vodorovná dopíava vyboiiraných hmot.

|                        7t|              97905tl21|
Očlšténí vybouraných pívků  při  pJekopech  lnženýíských  sítí  od  spojovactho  maten.álu  s

M2           |                6.700               |                65,40                |               438,18odkl!zením  a  uložením  očlštěných  hmot a  sDolovacího  maten.álu  na  skládku  ď
0Člštění vybouraných  prvků  pri  prekopech  )nženýíských  sítí od  spojovaclho  matoíiálu  s
odklízením  a  uložením  očlštěnych  hmot  a  spojovaclho Ínatená u  na  skládku  do
vzdáleno5tl 10 m nebo naloženlm na dopravní prostreciek zámkoyych dlaždíc s
vvainěnlm soáí kamenivem
rozsbránl sMva|lclho sjozdu pro úprai/u nivc}IoV prípoJonl'
PS113    6.7=6,700 [A]
Colkom: A=6J00 ÍB1
1.  Ceny/soii  určeny  pouze  pÍo  pfípacly tiaváril,  pJeložek nebc)  bóžr`ých  oprav
lnženýíských  sítí.  2.  Ceny oS-1111  a  05-11 t2 Jsou  určenyjen  pro  oČIštění vybouíaných
dla2dic. desek r)ebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materlálu bez po;lva. 3.
Ceny neko použít v rámcl výstavby nových lnžer}ýíských sítí. 4. Premísténí
vybcturaných  obrubníků. kra|r)lků.  desek nebc)  dílců  na  vzdálenost  píes  10  m  se
oceňule cenam! souboru cen 997 22-i  Vodorovná dooíava vvboiirariúch  hmot.

72|             979054441|
očlštění vybouíaných  pívků  komunlkacl od  spojovaclho  materlálu  s  odklkením  a

M2            |                 12.750               |                  65.40                 |                 833.85uloženlm  oČ]štěnÝch  hmot  a  soolovacího  materlálu  na  skládku  na  vzďálenost  do  1o  m
Očíšténí vybouraných  prvků  komunikacT  od  spojovacího  matertálu  s  odkllzenlm  a

uložením  očlšténých  hmot  a  spojovacího  materiálu  na  skládku Í`a  vzdálenost  ďo  10 m
dlaždlc   ďesek nebo tvarovek s oůvodním wDlněním  sDár kamenlvem téžer`Ým
iozobrání sláva]Ícího sjozdu pro úpravu nivolety pňpo]onr
LS92     12.75=12,750 [A]
Colkom:  A=12.]50  ÍB1

1. Ceíiy 054441  a 054442 jsou určeny |en pÍo očlšténl vybouraných dlaždlc. desek
flebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu  bez po|íva. 2. Pfemístóoí
vybQuraných  obíubníků,  krajnlků.  desok nebo  dílců  Íia  vzdálenost  píes  1o  m  se
oceňule  cenaml  souboru  cen  997 22.1  Vodoíovná  doi)rava vvbQuranÝch  hmot.

1                              731                     997221851 odkuo olebvlečiiého wfíézovaného mateííálu dodavatelem stavbv T              1           -1640 017          1                 54  50                 1           .89  380  93
Odkuo Drebvlečného wfíézovaného maten'álu dodavatelem stavbv

I    I __ _-_,_1 __  __ __  ___ _`  L__      ___ _   _  '-'   -1 --l-_l.-ll''.9i;Ťj214i-_1

odkup probytečnóho množsM vyírézovanó žii/lce'
'mnoÉstvl vyírózovanó živico potiBbnó pro úpravy'

s]ozdy     398.10.0.108-st2.995 [A]
kra|nlco    1608.25.0.2i 6=347.382 n3]
Mozisoiiéol:A+B--390,377[C]
'úprava pristLipovó MK k dočasnó skládco poškozonó provozem běhom sla:vby po

dokončoní Í]racr
170.3.00.O.216--110,160P]
Mazlsoučot:D--il0,160[E]
•odpočol colkového množství \prirázovaného rrratoriálu'

•(8.763+Z131.791F~2140,554[F]

Moz}souče[:F--2140,554[G]
coikcim.. A+B+D+F--1  640.017 H|

:     _  __    '   `__    _  _   _   _   _   _  L   _+9ě7I   __1      _  _  _  _ Pfosun sutě997                      Pfosu n sutě                                                                                                                                                                                                                                       T9i;Ťj2-4i' --

74|            99722155i |                       ťv°od#:hvnmáa?:fáTůvan:ULt€:Ťe:ao!áž::': aLise složsním a s h"bým umvnáním ze T              |             1216.995           |                109,00               |            132652:46

Vodoíovná doprava  sutl boz naložení. ale  se  složoním a s híubým uÍovnáním ze
svDkÝchmatenálů   navzdál   n   std     l  km

ť%%á]::aké°oP%Vv%dma%Uh#!',::,PD«RJnlw)-mmÉswádkuazpw
sjozdy     2.398.10.0.108~-85,990 [A|
krajnic®    2.1608.25.0.216--694,764 P]
•odfróz.živíc® k opětovnému využilí dlo PD  (krajr)1co) -Í)a moziswádku a přcisun v mísiě'
'pro nnální úpravu pílsiupovó kornuníkaco po dokončoní stavby'

2-170.3.00.0.216--220.320[C]
Merisoučot: A+B+C--1  ool.o74 [D]
'odobíaný phbylok rozírizovanóho podkladu v U. i ,§ cm (nakyprciní cca i0%) .

tr.ialé  uložBní  ni3  skJádku'
Z15.921--215,921ft=|
Moz]součol..E--215,921[F]
C®Ikom:A+B+C+E--1216.995[G]

1. Ceny nelze poiižlt pro vodorovnou dopravu sutí po Že[eznlcl. po vodě nebo
neDbvykJýml  dopravníml  prostředky. 2. J8-)l  na  dopravní díázo  pro voďorovnou  dopravu
sutl prekážka, pro kterou |e nutno suť překládat z JednohQ dopravnrho píostíedku na
druhý. ocehuje  se tato doprava vkažďém úseku samostatně. 3. Ceíiy 997 22-t55 jsou
určeny pÍo  sypký  materlál. např.  kamenlvo  a  hmoty kameflitótio  charakteíu  stmeloné

vápnBm, cernentem nebo žMct. 4. Ceny 997 22-156 jsou uréeny pro drobný kusový
materlál Ídlazební kostk`/  1omow  kámen\

75|              997221559|
Vodorovná dopíava  su`l bez naíoženl, ala se složením a  s híubým uroví}áním PfJplatek

T             |            5506,943           |                  1.to                 |             6057.64k  ceně  za  každÝ  dal§l  1 zaDočatÝ  1  km  ores  1  km

1                                761                  9972216111

Vodoíovná doprava sutl bez naložení.  ale se složením a s hrubým uÍovnár)lm PJÍplatek

T              1               500  537              1                  32 70                 1              16  367  56            1

k  cené  za  kažďÝ  ďalší 1  zai)očatÝ  1  km  DJes  1  km

•`....:.       .....             .........             `        ._._.               _..:.         ....      -.             ...      .`

s|ozdy     2.398.10.0.108.4=343.958 [A]
krs|nicfl    2-160B.25.0.216.4--2 779.056 P]
•odíróz.1ivlco k opěti]vnému využilí dlo PD «rajnlco) -ns rnoz}skJádku.
'pro liriální ůprsvu přlstupavó komunlkoco po dokoričQnl slsvby'

170.3.00.O.Z16.4=440,S40 [C]
Moz]součot: A+B+C--3 563.654 [D|
'odobraný phbylok iozfrózDVEinóho podkJadu v U. 1.5 crn (nakypřcinl cca  10%) '

1rvsló  uložEinl  nEi  sklódku -colkom  10  km.
215.9Z1.9--1943.289[E]
MszJsoučot: E--1  943.289 [F]
Cblkom:A+Ei+C+E--5506.943[G]

1.  Ceny iielze  použít pro  vodorovnou  clopravu sutl  po  železnlcl,  po vodé  nebo
neobvykJýml dopravnlmi píostfodky. 2. Je-ll na dopíavnt dráze  pÍo vodorovnou dopravu
sutl překá2ka, pro  kteíoujs nutno suť překládat z/odnoho dopravního prostředku na
dnjhý.  oceňuje  so tato ďoprava vkaždém ússku samostatně. 3. Cony 997 22.i55 jsou
určeny pro sypký ma(eriál, Í)apr. kamenlvo a hmoty kamenitého charakteru stmolenó
vápnem. csmentem nebQ žjvlcl. 4. Ceny 997 22.i56 |sou určeny pro díobný kuso\qí
materiál /dlažební kostkv   lomow kámen`
Nakládání iia  doi]ravnr  Drostredkv  oro  vodorovnou  ďooravu  sutl
Nakládání iia  doi)ravnl  orostredkv  i)ro  vodorovnou dooravu  sti(l



odrrózovaná ž]vic® -z moz]skJádky zpól pro ůpravy dlo PD -napoJonl sJszdů, kra]nlco'
s]ozdy     3gB.10.0.108=42.995 [A]
kra)nico    16oB.25.0.Z16=347.38Z n3]
Moz;součot:A+B--390,377[C]
•prci llnální úpravu příshpovó komunlksco  po dokončonl stBvby.

17o.3.00'0.Z16--110.160|D|
Mozisciučol:  D=110,160  [E]
Colkom:A+B+D--500.537n=]

i.  Ceny lze  použít Í pro  prekládáíil  pri  lomeděbbwné  dopravě.  2.  Ceny nelze  použít  pfiklůmldooravnímlorostredkv

77 997221855

doDravó  Do  železnlcPoplatekzauložer)l l   oovo       ne   oneostavebnthoodpadud'dkó
kláďce (skjádkovné) zemlny a kameniva170504 T 215.92t 174,40 37 656.62

zatHděného  do  Kataloau  ociDa   u  ooPoplatekzauloženístavobr)lhoodpadu
kládce  (skládkovnó)  zeminy a  kamenlva

zatřídéného  do  KatalDou  odDadů  ood  k6de m  170  504

ÉJ[EJÍFÍ:Fýytok rr)zfrózovanóho podkladu v U. 1.5 cm |nakyproní cca i o%) .
•lr\ialó  uÍoži3nl  na  skládku'

2í5.92t=275,92í/AJ
Colkom:  A=Z15.921  ÍB1

1.  Ceny wedenévsouboíu  con je  doporučeno  upravit podíe  aktuálních  cen  mlstněpríslušnóskládkyodpadů.2.Uložoníodpadůnouvedenýchvsouboíiicenseocehu|e

Jncliv)diiálné.  3,  Vcenách je  započítán  poplalek za  ukládánl  odpadu  dle  zákona
t85/2ool  Sb.  4.  PÍípadné  drcenl  stavebníO€ODÍstbnlhoodi)aduzkatho  odpadu  k!e  ocenil  cenaml  souboru  cerLaloau800i§Demoliceoblektů.

78 997221561

997 0               rcer`Vodorovíiáďoprava avesthl  bez nalozoní.  aledálstdlk
se slozen!m a s hrubým uÍovnáním z T 4.900 545.00 2 670.50

kusc)wchmateriálu   na\n       ono        oVodoíovnádopíavasutlbeznalozenl.  alemse složením a s t`Íubým uÍovnáním z

kusovÝch  maleriálů   na  vzdálenost  do  1  km

vybourar)ó  pŮvodnl zábradl( -belon.Fiatky.
4.90-st.900[A]
ColksrmA-*.900[B|
t.  Ceny nelze  pouŽÍ(  pro  vodorovnou  dopravu  sutl  po  železnlcl,  po  vodě  neboneobvyktýmldopíavnímlprostiedky.2.Je-Ilnadopraví`ldrázeprovodorovnou  dopravu

sutl piekážka. pro kteíou |e nutíio suť prekdruhý.ocehujesetatodopravavkaždómurčenyprosypkýmaten.ál.napl.kamenlvovápnem.cementemnoboživlcí.4.Ceíiy9''ká\ ládat z |ednoho dopravního pÍostledku naúsekusamostatné.3.Ceny99722-155jsouahmowkamenitéhocharakterus(melené9722-156jsouuíčenyprodrobnýkusový

79 99722t569

matenál  /dlazebnl  kVodorovnádopíava ostkv    omovv       monsutibeznaloženl,alelš'lČtÝlkor
se složením a s hrubým urovnár`Ím PjJplatek1km T 49.000 5.50 269.50

kcenězakazdvďa         zai)o   a            m      oVodorovnáďopravasutlbeznaloženl.ala Sse  složenlm  a  s  hrubým  uroví)áíilm PÍíplatek

k  ceně za  každÝ  da)ší 1 zaDočatÝ  1  km  ores  1  km

vybciur.pův.zábradlí -bolon.paLky -celkom 1o km'
4.90.10-*9.000[A]
Colkcim..A-49.000ÍB1
1. Cony nelze použít pío vodorovnou ďopneobvyklýmldopravnlmlprostíedky.2.Jesutlprskážka.proklerou]enutnosuťpíedíuhý.oceňujeselatoďopíavavkaždémurčer`yprosypkýmateíiál.napf.kamenlvvápnem.cementemnebož]vlcl.4.Ceny91'ká\Íavu  sutl  po  žsleznlcl.  po vodě  nebo•11iiadopravntdrázoprovDdoíovnou  dopravukláda`z|ednohodopíavníhopíostredkunaúsekusamostatné.3.Ceny99722-t55|soiioahmotykaííien`riéhochaíaklerustmelené9722.156jsouuíčenypÍodrobnýkusový

80 99701380t

materlál  ídlažebnlkostkv    omow       mePoplatekzauložer)lstavebnthoodpadiítřldénéhodoKataloauodDadůDodkó
:  sk!áďce (skládkovné) z prostého betonuem170'01 T 4,900 218.00 1  068.20

'__ _    _  _   `___-11_  ___ff______

ZaPoplatek za  uložení  stavebnlho  odpad
skládce  (skládkovné)  z píostého  betonu

•    `-`--'     ``----`-`16=`7-9Ú:52--

zatríděného  do Kataloou odoadů Dod kóďem  170101

4.90*.900 [A]
Colkom:A-*.900IBl
t.Cenywed.enévsouborucen|eďoporučonoupíavftpodleakluálnlchcenmístněpHslušnéskládkyodpadů.2.Ulozeníodpadůnewedenýchvsouborucenseoceňuje

lndlviduálna.  3. Vceflách |e  započítári  pDp atek za  ukJádanl  odpadu díe  zákona

i 85/2oot  Sb. 4. PJÍpadné  dícení stavebntno odpadu lze oceni( souboíem cen 997 oo-
60  0Ícení  stavebniho  odDadu  zkataloQu  800€  Demollce  obiektů.hl

8t

_~  1_  ___ff998225111
Přosiin hmotPíesunhmotpío komud

kace  s  krylem z kamonlva,  monomstd2001kókWdólkvobilckým betonovým neboektu T 1  540.442 10.90

16  790.82           t16790.82

žlvlčnvmdooravnívz      eno        o           m   a        oPJesunhmotprokomunlkaceskrytemzkame
va,  monol ckým betonovým neboktu

ž]vlčnÝm  doaíavní vzdálenost  do  2oo  m  lakékol v  déikv ob

1    Cew Lze  Doužlt T  oro  olochv le(lšť skrvtem  monolitlckÝm  betonovÝm  nebo  Ž]vlčným.



€iAspé`
Stavba:
Objekt,
Obl®kt:

Flm.a: SILNICE MORAVA 8,r.o.

Příloha k fomuláři pro ocenění nabídlq/
pROJ18m3A  iď456 Žuiová . křů. so siinicí ii/457 -část A

SO 108  [1/456 v km 7,670-9,335
100  Komunlkace

.   .      ..      -                                                                                .         ,.
IJIU  1118

por,c,s,o       Kodp20,ožky      w,;a,„a                                             Nazev4Po,ozky              EE]      ,,;j              ,uhofzstv,            jM:tkov<`ííFT=]

9                        0statní kormtnJkce a orác®. bouráni                                                                                                                                                                                                               77 000 00
1                                       11                    9139110001 Montáž a demontáž doča§ného dooravního značení na  16 týdn ů soub          1                 1000                1            77 000  00            1            77  000  00

Momáž a demontáž dočasnóho doi)ravního značení na  16 túdn ů



eiAspe®
8úvba:
ObJokt,
Objekt:

Fimia: SILNICE MORAVA 8.r.o.

Přfloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  ii/456 Žuiová -lcřiz. s® s[lnicí 11/457 -část A

SO 109  ii/456 v km 7.®70®#35
111  Trubní propusty

11|122202201 | Z.mn` odc.C)dkopávkya prokopávky nszspaženó pro sllnice § přomístěním vykopku v příčnýchhdáitdi5nebosnaiožeflímnadoDravníorogtředokvhomlně
6 217.83M3|/.,4,500|130.80|588.60            |

orofilec    navz       enos     o         mOdkopávkyaprokopávkynezapažsr`Ó pro §ilnice § přemístónim vykopku v přl.čných

profilech  na vzdálenost do  15 m  nebo s naložením m dopravní prostředek v homině `ř.3doloom3

novó vtokové čolo -rrianipulační prostor pro vyzdívku'
4.50=4,500 [A]
Colkem: A=4.500 ÍB]
i    Ceny isou .určsny pro vykopávky:  a)  příkopů  pro  §ilmco  a to  1 tehdy. i3ou-ll  vykopávky

příkopů prováděny samostatně,  b) v zomnících m suchu , jes(liže tyto zemn(ky přl'mo
souvissji s odkopávkami  nobo prokopévksmi pro §podní stavbu simc   Vykopávky v
ostatních zemnících 3e oceňují podls kapíloly.  3.2 Zemníky Všeobecných podmínek
tohoto  katalogu   c)  pfi  zahlubování  §iiriic  pro  mimoúrovňovó  křižení a  pro  vykopávky

pod  mosty provodenými v přsdopsaném  př®dstihu   Část vykopávky mozi  svislými
róvinami  proloženými  vněišímí  hranami  mostu  so ocoňuií.  -  pn  objemu  do  1  000  m3
censmi  pro  množství  do  100  m3  -přl  objemu  př831000  m3  cBnaml  pro  množství  přes
100  do  1000  m3   cl)  pro  sBimutí  podomiči  s  pml6dnutím  kustanovsnl  čl,  3112
Všoobocných  podmínok katalogu   2. Csny nelzo použit pro odkopávky a prokopávky
vzspažených  prostorách, ty!o zemm práco 3e oceňuií podle čl   3116 VŠoobecných

podmínok tohoto katalogu,  3, V cenách jsou započteny i  náklady ria vodorovné
přsmístění výkopku  v  příčných  profilsch  na  př{lohlých  svazich  a  příkopech   Vzdálsnosti
příčr`Óho  př®místěr`Í  §e  nezAhmují  do  střední vzdálenosti  vodorovného  přomístění
vykopku.  4,  Vodorovné  přemístění vykopku  z výkopiště  na  ná§ypiště  pn jak6koliv  Šiřce
koruny  §e  nopovažute za vodorovnó  přemíst6ní vykopku  v  přtěném  profilu. ie-li  přl
odkopávce nebo  prokopávce mezi vykopištěm  a nágypišiěm v přlčném  profilu dopravní
nebo iiný pruh,  na  r`ěmž projekl vylučiijo  ru5®ní provozu prov&děnlm zemních prací
Takové přemístění výkopku  se ocoňuie podle čl. 3162 Všoobscných  podmínsk tohoto
katalogu.  5.  Přemí§tění  vykopku  v  příčných  profilech  na  vzdálenost  pře915  m  §®
oceňuie csnam soubo" csn  162   o-i  . Vodorovnó přemí§tění vykopku  části A ol`Áh'ka,'

2|              122202209|
Odkopávky a prokopávky nszapaženó pro sllnice s přemí6těnlm vykopku v přtčnýchdáls(d15bsnaloženímmdooravnít]rostředekvhomině M3            |                 2,2§0                |                130,80              |               294.30              |
Drofilech  navz      eno        o        m  no   oOdkopávkyapíokopávkynozapaženó pro gilnlce 6 přemístěním výkopku v příčných

profilech m vzdáleno§t do  15 m nebo s naložením  na dopravní prostřsdek v homíně tř
3  Přl'Dlatek k  cenám  za  leDivost homirw tř  3
50%o kubaiury'
4`50.O.50=2,250[A]
Colk6m: A=2,250 H3]
1.  Cony jsou  určeny  pro vykopdvky   a)  přlkopů  pro  siinice  a to  i teridy, j§ou-li  vykopávky

příkopů  prováděny samostatně,  b) v zemnicích na suchu. jegtliže tylo zsmníky pHmo
souviscji' s odkopávkamí nebo prokopávkami  pro spodnl stavbu silnic   Vykop&vky v
ostatních zemnících  se ocoňuií podle kapkoly. 3*2 Zemníky Všeobecných  podmínek
tohoto katalogu   c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňovó kh'žení a pro vykopávky

pod mosv provedenými v predepsaném  před§lihu   Část vykopávky mozi  svislými
rovinam proloženým vnějšm hranami mostu  se oceňiiií` - pn objemii do  1  000 m3
conami  pro množsM do  100 m3 - pn objBmu  přss  1  000 m3 cenami  pro množství přes
100  do  1000  m3   d)  pro  3ojmutí  podomičí s  pnhlódnutím  kustanovení čl,  3112
Všeobscných podmínek katalogu. 2,  C®ny nolze použít pro odkopávky a  prokopávky
vzapažoných prostorách, ty!o zemní práce go oceňuií podle čl   3i i6 Všeobecných

podmínek totioto katalogu   3. V csnách jsou zspočteny i  náklady na vodorovrió
přsmístění vykopku  v  prtěnych  profiioch  r`a  přilehiých  3vazích  a  přl.kopsch   Vzdáionosti
príěného  piemistění ss nezahmují do střodní vzdálenosti vodorovného  přemístěnl
výkopku   4.  Vodorovnó  přemístění vykopku  z výkopiš{ě  na  násypiště  pn iakékoliv Šířce
koruny se  nepovažuje za voclorovné  přemístění vykopku  v  př\.čném  profilu,  je-li  pfi
odkopávcs  nebo  prokopávce  mezi  vykopištěm  a  násypištěm  v  prtčrióm  profilu  dopravní
nobo iiný  pruh.  na  němž proi®kt  vylLičuje  ruš®ní  provozu  prováděním zomních  prací.
Takovó  přemistění výkopku  se  oc®ňujo  podle  čl.  3182 Všeob®cných  podmínok tohoto
kstalogu   5   Přemí9tění výkopku v příčných profilech  na vzdálenost přes  i6 m s8
oceňuje  consmi  souboru  con  162   0-1  . Vodorovnó  přemístění vykopkii  části  A 01írÁihrikti

|                              3|                162701105|

Vodorovné přemístěnl vykopku nebo sypaniny pa  suchu  na obvyklém dopravnímdkblžÍvýki)kuavšakse3loženímbozrozhmmízhominvtřlaž4 M3            i                 8,400                i                218m              i              1831,20
i>rostře      u      oznso  en          oVodorovnópřemístónívykopku  nobo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravnim

pro§třodkii.  bez naloženl  výkopku,  avšak se  8!ožer`Ím  bez rozhmutí z hominy tř,  1  až 4
na vzdálenost ořes 9 000 do  10 000 m
odvoz přobyMu vykopku na skládku'
'nános z piopustu -0,20 m3lm'

7.0.20=1,400 [A]
naplaveniny u vtokoi/óho čda    7=7,000 [8]
Celkem: A+B=8,400 [C]
1.  Ceny  nelze  použit.  předepisuje-li  projokt přemístít vykopek  na  mis{o  nepřístupné
obvyklým  dopravním  pro§tředkům; toto  přomistění  §e  ocoňuje  individuáin6.  2, V
cenách jsou započiony i  riármdy za jlzdu  loženóho vozidla v tor6nu ve vykopišti  nebo
na násypišti. 3. V ceiiách  nojsou započtony nÉklady m rozhmutí výkopku  rta násypisti,
toto rozrmutí so oceňuje cenami  souboru c®n  i7i  . o-.    Uložení 9ypaniny do násypů a
i7120-i2oi  Uložení sypaniny na skiádky. 4.  Je-li  na doprsvní drdzo pro voclorovné

přomí§těm něiaká překážka,  pro kteíou ie nutno překládat vykopek zjednoho obvyklého
dopravního proslředku na jiný obvyklý clopravní pro3tředek, ocehuie se toto lomené
vodorovnó přemístění výkopku v každóm  úseku samostatně příslušnou cerioii tohoto
souboru  cen  a  překládáni  vykopku  conami  souboru  cen  16710-3  .  Nakládání
neuiohiého  výkopku  z  hromsd  s  ohledem  na  ustsnovení  pozn.  čí§lo  5   5   Premi§ťiije-n
se vykopek z dočasných  skiádek vzdálených do 50 m,  neoceňuje §e nakládání
výkopku.  i  kayž  se  provádí.  Toto  ustanov®ní  neplatí,  vylučuje-li  proiekt použí!í dozeru
6.  V csnách  vodorovnéno  přemístění  9ypaniny  noi3ou zflpočiony  nák!ady na  dodávkutÁt`^ncoňiilívfif`n®i`ifikj]i-i

|                              4|                ť71201211|

-:        t   ,     e   ,Poplatekzauložení stavobního odpadu  na  skládce (skládkovr`é) zemmy a ksmenivaatříděnéhodoKataloauodi>adůDodkódem1705o4

T              |                 15.120                |                 174,40               |              2636.93
ZPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a  kameniva

zatříděného  do  Kataloou  odDaclů  i]od  kódem  170  504
odvoz přobytku výkopku na skládku -poplatek za uložení'
8`40.1.8--15,120[A]
Colkom. A=15,120  [8]d6 b                   1       Dodohodě  ui]ravitoodlemístníchoodmínok

|                                 5|                 175101201|

1. Conv uve   on    v3oii   om cen  zoObsypáníobjekiůnadpřilohlýmpůvodním terénem  sypaninou z vhodnýcn homin  1  až

M3            |                 4,§00                |                174.40               |               784,80
4  nebo  materiálem  uložonúm  ve vzdálono§ti  do  3  m  od  vněišího  kraio  obiektu  Dro



Obsypánl  objektů nad  pfilehlým  původolm  terénem  sypaiiíriou  z vhc)dných  homln  1  až

4  nebo  materlálom uloženým vs  vzdáleí`ostl do  3  m  od  vnéjšlho  kíaje  objektu  pro
lakoukow mím zhu(nění bez orahození svoanlrw sítsm
doplnění zj3miny k novým kornlriJkclm (dcSypánl čol). vhodná zBnjína z výkopu'
4.50-*,500[AI
Colkom.A-st.500ÍB1
1.  CenyjsoLi uréeny prD  obiem  obsypu  do vzdálonostl  3  m  od  pfilenlého llce  objektu
nad pfilehlým původním teréí)em. Zásyp pod tímtQ terénem se oceňujo jako zásyp
okolo  objektu  cenam!  17410-1101,17410-tl03  Íiebo  174 20-tl0t  a  174 20-1103;
2bývající obsyp  ss  ocsnt  píJslušnýml  ceíiaml  souboriJ  cen  171.  0-11  Uložsnr sypanlny
do násypů.  2.  Ceny platí 1  prD  sypání  ochranných  valů  flebo tóch /ejlch  částl. )ejichž
šlíka /e  v  koruné  menšr r)ež 3 m.  Uložsní výkopku  (sypan!ny)  do zmrněných  valů  nebc)

/ejlch  částí. |ejlchz Šlfka  v koruíiě je  3  m  a  více.  se  oceňuje  ceíiou  17120-1101  UÍoženl
sypanlny do neztiutnéných iiásypů. 3. Ceny ne!ze použít pÍo  obsyp potrubl; lento se
oceňuje  cer)aml  17511-110bsyp  potrubl  Íučně.  nebo  t7515-110bsypání potrubl
stroJné. 4. V cenách nBjsou započteny náklady na: a) svahován[ obsypu: lolo se
oceňu|e  cenaml  souboru  ceri  182 . 0-11  Svahování,  b)  humusování obsypii; toto  se
oco^ujo  cenaml  souboíu  c®n  18  .  3o-i i  F{ozpíostření a  urovnání omlce,  c)  osell
obsypu; toto  se  oceňu|e  pJÍslušnýmt cer)amt souborů  cen  částl A Zfízenl  konstrukcl
katalogii 823-2 Rekulilvace. 5. Vzdálonost[ ďo 3 m uvedenou v poplsu souboru cen se
rozumt nejkrslšl \/zdálenost též]ště  hromady nebo  dočasné  skJádky,  z níž se  sypanha
odobírá.  od vné/šího  okraje  objektu.  Použljo-ll  so  pro  obsyp  objektů  sypaí)lny ze
zemlny.  kteíou )e  nutno  pfemlsťovat ze  vzdálenostl  pres  30 m  ocl vné|Šího  okra|e
objektu a Íozpojovat, ocsňuJe so toto a)  píemísténí sypar)lny cenaml souboru cen 162 .
0-1. Vodorovné  přemlsténí vykopkiJ,  b)  rozpoJení  dle  Čl. 3i72 Všeobecných  podmínek
katalogu pričemž se vzďálenost 3 m od celkové vzdálenostl neodsčítá. 6. Míru zhutnění

predeplsuje proJekt. 7. V csnách nejsou zahmuty náklady na nakupovanou sypanlnu.
-.           .     -,               -       "          `.

61          t822o-l Svahovánl trvalých  svahů  do  pÍo|ektovaných  píonlů  s  potřebným  promístén ím výkcipku
M2            |                 5.000                |                 16.40                 |                  82.00

oří  svahování  násvDů  v  Íakékollv homlně
Svahovánl trvalých svahů do projektovaných prof" s potřebným píemlstěním výkopku
i)fi  svahovánt  násvDů  v  lakékollv homíně

Íínálnl úprava svshů kolern konslriJkcí vtoku.
5.00=5,000 [A]
Colkem:A--5,000ÍBl
1.  Cenyjsou uíčeny pro  svahovár`T všech nově  ziizovaných  ploch vykopů  nebo  násypů
ve  sk/onu pres  1  : 5  a  pro  úpravu lavlc (beíem)  šmq/ do  3 m  preíušujících  svahy,  pod

|akékollv  zpevnénl  ploch.  pod  humusQváíir,  dmování  apod..  pÍo  úpíavy dna  a  stěn
slhičnrch  a  železjilčních  přJkopů  a  pro  úpravy dna  šírky do  1  m  melloračnlch  kanálů  a
vodotečí. 2.  Ceny neke  použít  pro  urovnánl  stén  přJkopů  pfi  člštění:  lotD  iirovíiání  se
ocohuje  cenaml souboru  cen  938  90-2 .  člštěnl  príkopů  komunlkacl  v suchu nebo ve
vodě A02 Zomnl práce pro objekty oboíů  82i  až 828. 3. Úprava  ploch vodomvných
nebo ve  sklonu do  1  : 5 svý;lmkou iistanovenl v poznámce Č.  1  se oceňu|e cenaml
souboru  cen  181   .0-11  Ůorava  Dláné vvrovnáním vÝškovÝch  rozdíIŮ,

767 Konslriikca zá močnlckó 2320530          '76715|95396H15| Konslriikca zá močnlckóKotvychemlckésvyvnáním otvoíu do betonu, železobetonu nebo tvídého kamene
_    _  ___žÍ2oT3Ó.    _1KUS|12.000|218,00|2616.00

tmel, velikost M 20   hloubka  170  mm

Kolvy chemlcké s vyvrláním otvoru ďo betonu. železobelonu nebo tvrďéhc) kamene
tmol   volíkost  M  20   hloubka  170  mm

Osaz®ní hmoždínok pro ukotvoní rnoslnlho zábradll -4 ks/sloupek.
Vlok 3 sÍoupky'
3'4--12.000[A]
Colkom:A--12.000ÍB1
1. Vceí)ách  953  96-1 t  a  953  96-12 jsou započteny 1  Í)áklaďy na:  a)  Íozměrení.  vítání  a
spotrobu vriáků. PÍo vellkost M s  až M 30 |sou započteny náklady iia  vhání

prJklepovýml máky, pro velikost M 33  až M 39 dlamantovyml korunkam!, b) vyfoukání
otvoíu,  pfípravu kotev k uloženl  do  oworů,  vyplnénl  kotevnlch o(voÍů tmelem  nebo
chemlckou patíonou včetné  dc)dávky maleíiálu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny
1 náklady na  dodánl  a  zasuíiutí kotevnlho  SÍoubu  do  oWoíii  vyplnéného  chemlckým
tmelem  nebQ  oatronou  a  dotažení  mati.ce.

16|               985312134|
Stérka  k vyrovnání  ploch  Íepíofilovaného  betonu  Íubu kleneb  a  podlah, tloušťky do  5mnl

M2            |                 0,120                |              1090.00             |                 130.80

Stéíka  k vyrovnání ploch  repíonlovaného  betonu  Íubu  kJeneb  a  podlah.  tloušťky  do 5

vyrovnávací sl6rka pro osszBnl patok sloupťi zábradlí'
0.20.0.20.3-st),120[A]
CEilkom:A=ti).120ÍB1

1. Vcenách nejsou započtony náklady na  ochramý Íiátěr. kteíé se oceňují souborem
cen 985 324 ochrannÝ Í`álěr belonu.

1                             171             FP767 -001 l Ochranné  mostnl zábradlí  dle  PD KG              1                144.379              1                 141.70                1              20 458  50
Ochranné  mostní zábradll  dle  PD

50  685.00           )

Mostnl zóbradlí so svislou výplní dlo PD (vtok) -zlratrió 5%.
'Madlo -]ac:kl  100x60x3 rnrn.

4.16.7.11.1.05=31.056  [A]
'sloupky - ]ackl  80x40x3 iTirn.

i .04.5.29.3.1.05=17.330  H3]
'rám výplně - válcLproíil  U 50.

2.1.9r2.5.59.1.o5-st4.848[c]
'svíslá výplň -ocol,pásoiiá 3oiB mm.

0.135.(14+14).1.88.1.05-*0,625P]
•monužíií úch)riy -ocsl.pásová 3on3 mrri.

2.4.0.07.1.88.1.05=1.105  fl=]
'pshí ploch 20onool10 mm -ocel.pásoi/á 2oo/i o mm.

3.0.20.15.70=9,420 [FJ
Celkom:A+B+C+D+E+F--144.379[G]

Ostahí kons[rukco a  Drác®.  bourání9 Ostahl konstrukco a  oráco.  bourání                                                                                                                                                                                                                                          5o  6ti5.0o          )

7 91 944 1 22 7 Čolo píopustku včo!nĎ JJmsyzo zdiva z lomovóho kameno      ro    Íc)pustek ztrub oN
t{US t.000 32 700.00 32 700.00

.PP600až800rr`m

Čolo propustku včelnó JJmsy ze zdiva z lomového kamsn8.  pÍo propustek z trub DN
600 a2 8D0 mm
obnovB vtokovóho Čola swiv.propustku dol PD'
1=1.000[A]
Colkom:A--1.000ÍB1



1. Ceny |sou určeny pÍo Čela propustků  bez svahových kJíďel o spádu do  1o %. 2. Ceny
nelze  pouzít pÍo  čela  pÍopustků  z trub  DN  pres  800  mm a  pÍo  Čela  se  svahovýmt kfídly.
kteíé  se  oceňují cenaml částl A 01  katalogu 82t-1  Mosty. 3. V cenách 919 41.tl i 1  až .
ii41 jsou započteny 1 náklaďy na zďlvo základu a zdivo naďzákiadové z betonu

píostého.  ilmsu z belonu železového. zJízení  bednéflí a Jeho  odstranént.  4.  V conách
919  44-12t 1  a .1221  jsou započteny 1 náklady r)a  maltu  cementovou pÍD zdlvo  z

Jomového kamene. ma\tu cemenlovou pro spáíovánl zdíva, Í)a Íímsu z betonu
železového, zfízer)l bednění a jeho odstranénl. 5. V cenách ne|sou započteny náklady
Íia:  a)  zemn(  práce.  kteíé  se  oceňuj(  cenam  souborů  cen  katalogu  8oo-i  Zeííml píáce.
b)  zábradlí,  kteíé  se  ocehuje  cenaml Částl A 01  kalalogu  82t-1  Mosty,  c)  oce!ovou
výz(uZ fímsy. kteíá se ocsňuJe  ceíiaml částl A 01  katalogu 821-t  Mosty. 6. PÍo výpočet

píesunu hmo( se ceiková hmotnos` položky snížl o hmotnost betoíiii, pokud ]e  beton
dodáván  píímc)  na  mlsto  zabudovánl nebo  do  prostoru lechnologlcké  mar)Ípulace.

81                 9381311tll Odslíanění ofebvtečné zemlnv Ínánosů` u Ííms  i)Íúčehího zdiva a kJíďol Íučné M3              1                   7.000                  1                1090.00              1               7  630.00              1

Odstranění  Drebvločné  zemínv Ínánosů`  u Jíms  Drůčelního zdlva  a  kJlďel  Íučné

odslr.nánosu u vtokovóho Čola siái/.propuslu.
7=7,000 [A]
Colksrri.A--7.000rB1

9|              938902462|
Člštént  propustků  s  odstraněním  líavnalého porostu nebo  nánosu,  s  r)aložením nadoravníDrostredeknebosoremlstónímiiahromadvnavzdálenostdo20mnjčné  lío M              |                 7.000                 |                S45,00               |              3815,00

0ČIšténl  propustků  s  odstraněním travnatého  poíostu  nebo náí`osu.  s  naložením  na

dopravnl prostredek nebo s  piemlslóním na hromady na vzdálenost do 20 m ručné
tloušťkv nánosu  ores  25  do  5o%  Drůííiéru  oÍoDustku  ores  500 do  iooo  mm

pročlštěn[ sůvaííclho propuslu.
7--7,000[A]
Ceikom: A=7.000 rB1
1. V cenách ne|sou započteny náwaďy na vodorovnou dopíaw odstíanéného
maten.álu. která se oceňu]e  cenaml souboíiJ cen 997 22.15 Vodorovná doprava  sutl. 2.
V cenách Člgtént pÍopustků strojné tlakovc)u vodou ne|sou započteny náklady na vodu.
tyto  se oceňuj[ lndMduáhé. 3.  Ceny jsou kalkulovány pro  píopustky do délky s m. pÍo

propustky  delší než s  m  se  použljí položky 938  90-24tl  ai-2484  a  plíplatek 938  90-24992aka2dýdalší1melrDÍooustku

101                 9620211121 Bourání rnostních  konstmkcl  zdíva  a  ollm z kamene  nebQ  clhel M3              1                    3.000                   1                2180.00               1               6  540.00               1

_                            _     --9S{-_---

Baurání  mostních  konstrukcl  zdlva  a  i]IIím  z kamene  nebo  clhel

zdíi/o sláva]lclho vlokovóho Čoli3 propustu'
3.00=3.000 [AJ
Colkom: A=3,000 ÍBl
1.  Cena  05-1 t 11  lze  použít  1  pro  bourán[ konstriikcT zpredpjatého  betonu. 2.  Ceny 06-
5413 a  o6-5423 Ize pouiít 1 pÍo Íozebrání dJevěflých tru"ků nebo Žlabů ulozeí`ých na
dfevér`é  konstrukcl mostii.  3.  Ceny nelze  použlt:  a)  pro  bouránl  základových  konstrukcí

pÍováděné ve  spojílostl se zemníml praceml: toto bourání se oceňuje cenam  122 9o-1
Bouíání  konstrukcí.  Čásll A 01  katalogu  8oo-t  Zemnl  práce:  b)  ceny nelze  použlt pro
bouíánl  konstrukcí  pocl vodou; tyto  píáce  se  oceťiuj[  podle  ustanovenl Úvodntho
katalogu.  4.  Ceny 04-1211  až o5-11 t 1  nslze  použl(  pro  ocenéní demontáž8  (vyjmutD

prsfabíikovaných  dílců nebQ nosných  konstrukct v celku; tyto  píáce  se  ocenu|l  podle
ustanoveflí úvodí)lho  katalogu. 5.  CBíiy 06-St 11  a  06-5112.  06-561 t  a  06-S612 nelze

poiižít  pro vytažení pllot,  bárek iia  pllotách  a  ledolamů; vytažem  pilot se  ocehuje
pÍíslušnýml censm katalogu 8o0-2 -Zvlášw zakJádání objektů. 6. Množství mémých
Jednotek se urču|e;  a) u cen 02-11 t2 až 05-1 t 1 t  v m3 objemu konstrukce nebo |ejí
částl pJed bouráním. b) u cen o6-51 i 1  až 06-56i2 v m3 objemu dieva vkonstrukct
nebo  Íelí Části  Dreď  bouráriTm

1,
2 486.77_                            _     --9S{-_---

PÍo!un au(é 2 486.77

11 997221561
Vodorovná  doprava  sutl  bez naložer)l.  ale  se  složer)Ím  a  s  hrubým  urovnáním  zkusovÝchmaten'álůnavzdálenostdo1km T 7.470 109.00 814.23

Vodorovná  ďoprava  sutl bez nalození. ale se složenlm a  s hrubým urovnáním z
kusovích materiálů   na vzdálenost do  t  km
rozobranó púvodn( vlokovó Čolo propuslku'
7.47=7.470 ÍA]
Celkom: A=7.410 ÍBI
1.  Ceny nelze  použlt pro vodorovnou dopíavu sutl po  Zeleznlcl,  po  vodé  nebo
neobvyk]ýml dopravr)m prostredky. 2. Je-ll Í`a dopíavní díáze  pÍo vodorovíiou dopravu
sutl  prekážka,  pro  kteíou )e  nij{no  suť prekládat z jednoho  dopravnlho  prostíedkij  iia
druhý.  ocehuje  se tato dopíava vkaždém úseku samoslatné. 3. Ceí)y 997 22-155 jsoii
určony pÍo sypký materlál, napr. kamenlvo  a hmoty kamenitého charakteru stmelené
vápnem. comentem nebo žMcÍ. 4. Ceny 987 22.156 |sou iirčony pro díobr`ý kusovýateítál/dlažebníkQstki/lomo\níkámen\

12 997221569

mVodorovná  doprava  sutl  bsz naloženl,  ale  se  složením  a  s  hrubým  urovnáí)lm  PfíplatekkcenézakaždÝdalší1zaooéatÝ1kmores1km

T 67,230 5.50 369,77

Vodorovná  doprava  sutl  bez naložoní.  ale  se  složeíilm  a  s  híubým  urovnáním PÍíplatek
k  ceně  za  ka±dÝ  další 1  zaDočatÝ  1  km  ores  1  km

rozBbrEiná sláva|Ící čola propuslku -colkem 10 km:
7.47`9--67.230[A]
colkorTI:A-~67.230rB1

1.  Ceny nelze  použl`  pÍo vodorovnou  ďopravu  sutl  po  železnlcl.  pc) vodé  nebo
neobvyklým  dopravnlml píostredky. 2. Je-ll na  dopravnl  díáze  pro  vodoíovnoii  dopravu
sutl  překážka.  pro  kterou |e  nutno  suť  pJekládat z Jednoho  dopravnlho  prostredku  na
díuhý. oceňuje se ta(o doprava vka2ďém úseku samoslatné. 3. Ceny 997 22-155 |soii
uÍčony pro  sypký mateílál. napr. kamenwD a hmoty kamenltého chaíaktanj slmelené
vápnem.  cementem nebo  žMCT.  4.  Cer`y 907  22-156  |sou  určeny pro  díobný  ku§ovýmateriálídlažebnlkostkvlomo\n7kámen`

13 997223855
Poplatek za uložení stavebního odpadu Íia skládce  (skládkovné) zemí)y a  kamenwazatííd6néhodoKataloouodDadůoodkóďemi7o5o4 T 7.470 t74.40 1  302.77

-        _  __J_'`T_r-I-___ _5F8_  ___

Poplatek za  uloženl  stavebnlho  odpadu fla  skládce  (skládkovné) zemlny a  kameniva

--------------+   ..      -_--                  ___    ._'_-_     _   ____'__10_6.5T5_   _    _

zatríděného  do  Kataloau  odDadů  Dod kódem  170 504

7.47--l.470[A]
Colkom..  AF7.470 ÍB1

1. Cer)y wedenóvsouboíiJ cen |e doporučeno upíaw podle akluá)nlch cen místné

pfí§lušné  skládky odpadů.  2.  Uložer)l  odpadů  newedených vsouboru cen  se  oceňuje
lndivíduá)né.  3. Vcenách |e  započllán  poplatek za  ukládaní odpadu díe  zákona
t85R001  Sb. 4. PJÍpadné  drcení stavebního odpadu lzs Qcenit souborsm cen 997 oo-
60  Drcenl  stavebiiiho  odoadu  zkalaloou  8006  Demollce  oblektů,h(_           _   ___'`T_r-I-___ _5F8_ 1

%!o%::%'mstoatvebnihoodoaduzkataloou800J3DemaHce°bletmj                                             `_.___-~+           ----+-~-~    -----.   ío`6.53     -

14 9982251 t 1
PžJ surL hmo`  pro  komunikace  s  kr)4em z kamečnýmdoDravnlvzdálenosldo2oomiakéko a.  Ííionoldé'kvob ckym belonovym nebok'u T 17.113 10.90 '86'53

Presun hmo( pro komunlkace  s kr)^em z kamenlva. monol ckým  betcinovým nebQ

živíčr`ým  dooravní vzdálenost  do  200  m  Íakéko ív  ďélkv obí ktu

1. Cenv lze  ooužít 1  DÍo  olocw lollšť  skrvtem  monolitlckÝm  betonovÝm  nebo žMhÝm.



€iAspe'
Stivba:
Objokt,
Objokt:

Flma: §lLNICE MORAVA s r o`

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18m3A  ii/456 Žuiové . křů se siLnicí ii/457 -část A

SO 109  lL/456 v km 7,6700f35
111  Trubnípropusty

R       oč®t:                                            11117TPvkm7      7

poiwo         Kód,~v       Vam"                                                           Nazevpďožky                                                                 MJ                  m"!\'Í                jechomovd   C"      cďke,„

+                            2                         3                                                                                        í                                                                                           5                             6                                   Ý                                   ío
1 zemní Dric® 4 83JJW

1 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístén m vykopku  v ph.Čných

M3 d,500 130.80 588,60
i)ronloch na vzdálenost do  15 m  nebo § nalož®ním  m doDrav

' Drostředek v hommě

Odkopávky a prokopávky nezspažené  pro sllnice s  přemístén m výkopku  v ph.čných

profiloch  na vzdálenost do  15 m  nobo s naložením  na dopravní prostředek v homině tř3do1oom3

no\/ó vlokovó Čelo -manipulační prostor pro vyzdívku'
4.50--4.500[A]
Colkom:A-st.500181
1.  Ceny j§ou  uíčeny pro  vykopávkyr  a)  přlkopů  pro  silnico  a to i tchdy, isou-li vykopávky

přlkopů  provádóny samostatně.  b) v zemnících  na suchu. je3t ižo tno zemníky přímo
souviBejí  s  odkopávkami  r`®bo  prokopávkami  pro  spodní  stavbu  silnic. Vykopávky v
o§tatních zemnících  §e oceňují podle kapftov   3.2 Zomniky VŠoobecnýGh podmínek
tohoto katslogu   c) při zshlubování siwc pro mimoúrovňové křížonT a pro vykopávky

pod  mosty provedenými  v  př®d®psanóm  předstihu.  Část  vykopávky  mezi  §vi§lými
rovinami  píoložonými  vnějšm  nranaml  mo§tu  §e  oceňuií.  -  při  obiomu  do  1  000  m3
cer`ami  pÍo  množství do  100  m3  -při  ob/emu  přcs  1000  m3  cenami  pro  množslví  přes
100 do  1000  m3   d)  pro  seimidí  podomičí  s  příhlódniním  kiistanovení čl   3112
Všoobecných  podmínek katalogu. 2   Cony nolze použit pro odkopávky a  prokopávky
vzapažoných  prostorách. tyto zomní píace se oc®ňují podie č .  3116 Všeobscných

podmínek tohoto katalogLJ   3   V cenách j§ou započteny i  nák ady m vodorovn6

přemTsténí  výkopku  v  příčných  proriloch  na  přílohlých  svszích  a  přl'kopech   Vzdál®nogti
přl.ěnóho  přemístění  ge  nozahmují  do  středn í vzdálenosti  vodorovnóho  přemistóní
výkopku.  4   Vodorovnó  přomístčni  vykopku  z  vykopíště  m  násypiště  při jakékoliv  šířce
koruny §8 nepúvsžuie za vodorovnó přsmistění výkopku v ph'Čnóm  profilu. io-li pri
odkopávco nobo prokopávce mozi vykopištěm a násypištěm v pffčném  profilu dopravní
nebo jiny píuh ,  na němž projekt vylučuje ru5ení provozu  prováděním zomních prací,
Tskové přemístění výkopku so ocoňujo podlo čl.  3162 Všeobecných  podm ínek tohoto
katsiogu. 5.  Přomístění výkopku v příčných profilech na vzdái®nost přo8  i5 m so
oceňu/e cenBmi  souboru con  162 ,0-1  . Vodorovnó premí§tění vykopku  části A 01

''    -J             _„'       .     =       _       .J.    .         -=    ..

2 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapaž®nó pro silnice s přomístěn m  vykopku  v  přl.čnýcti

M3 2,250 130,80 294,30
i)ronlecn  na vzdálenost do  15 m  nobo s naložením na doDrav

'  Drostředek v  homině

odkopávky a prokopávky nezspažonó pro silníce s prom í§těn m  vykopkii  v  přl.čných

píofilach na vzdálenost do  15  m  nebo s naložením na doprsvní prostíedek v homině tř3PříDlatekkcenámzaleDivosthorrmvtř3

50% kubatury`
4.50.0.50=2,250 [A]
Ckstkom  A--2,25o n3|
1   Ceny isou  určeny pro vykopávky' a)  příkopů pro siinice a to i tehdy. jsou-li  vykopávky

ptlkopů  prováděny samo§tatně.  b) v zomících  ria  suchu, je3(iže tyto zsmníky přl.mo
sowisojí s odkopávkaml  n®bo prokopávkami  pro spodní stavbu  §ilnic. Vykopávky v
ostslních zemn ících  se oceňu/Í podle kapito)y   3.2 Zomn íky Všoobecných podmínek
tohoto  kstalogu.  c)  při  zshlubování  silnic pro  mimoúrovŘové  křl'žení  a  pro  vykopÉvky

pod mosty provedenýml v předepsaném předstihu   Část vykopávky mozi svislými
rovinami  proloženými vněišími  hranami  mostu  sc  oc®ňuií.  -  při  obiomu  do  1  000  m3
c®nami pro množství do  100 m3 -při obj®mu přos  1  000  m3 conami pro množství přss
100  do  1000  m3.  d)  pro  ssjmutí  podomlčí  s  přlhlédnutlm  kustanovení  čl.  3112
V3eobocných podmínek katalogu. 2   Cony nelze použít pro odkopávky a prokopávky
vzapažoných  pros(orách; tyto zemní príco §e oceňiiií podis č .  3116 Všoobecných

podmínek tohoto katalogu   3   V c®nách jsou započteny i  nák a dy na vodoTovnó

přsmístóní vykopku v přičných profiloch na přílehých §vazích a přl'kopech. Vzdálsno3ti
př(čného píemístění se  nezshmují do střední vzdélenosti vodorovného přem í§tění
výkopku   4   Vodorovnó  přomístóní výkopku z vykopištó  na  násypiš(ó  při iakókoliv  Šiřce
koruny ge  nepovažujo za  vodorovr`é  přemístění  vykopku  v  příčném  profilu,  je-li  při
odkopávce  nobo  prokopávce  mezi  výkopištěm  a  ná§ypištěm  v  pffčnóm  profilii  dopravn í
nebo iiný pruh.  na n6mž projokt vylučuje Íušoní provozu  provád6ním zcmních prací.
Takovó přemí3tění vykopku So oceňuje  podle čl. 3162 Všoobscných podmínsk tot`oto
katalogu   5   Píemístění výt(opku v příčných  profilech  na vzdá enost pře§  15 m  se
«eňuie cenami  souboru c®n  162 .o-1    Vodorovné přemístění vykopku  části A ol

..    _      ,=         -''1       't-=       .1.     '     1-=    ..

3 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo §ypaniny po  §uchu  na obvyklém dopravním

M3 5.800 218.00 1  264.40
Drostředku   boz  naložení vvkoDku   avšak se  §loženim  bez roznmutí z hominv tř.  1  až 4
Vodorovné přomfgtění vykopku nebo sypaniriy po Suchu  na obvykiém dopravním

prostředku.  bez  naložení  výkopku,  avšak so  složením  boz rozhmitií z  hominy tř.  1  až 4
na vzdÉlerio§t ořo§ 9 000 do  10 000 m
odvoz prebyu(u výkcipku na skládku'
'nános z propustu -O,2o m3m'

9.0 20=1 .800 [A]
naplavoniny u vtokovóho čela    4-*,00o [8]
Colkom.A+B--5,800[C]
1   Cony nsko použít,  přsdopisuje-li projokl přomístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým dopravním  prostředkům; toto přemístěí`í se oceňuje indivlduálně   2. V
cenách jsou započtony i  náhmdy za iízdu ložen6ho vozidla v terénu  ve  výkopišti  nebo
na  násypišti   3   V cenách  nejsou  započteny  náklady na  rozhmriT výkopku  na  nÉ§ypišti;
toto roztimutí se ocoňuio c€nami  souboru con  171  , 0- .  .  Uloženi sypaniny do  násypů a
17120-1201  Uložení  §ypsniny  na  skládky`  4   Je-li  m  dopravní dráze  pro  vodorovné

přomístění n6/Ékó překážka.  pro kterou je nutno  překládat výkopek ziBdnoho obvyklóho
dopravního prostrodku na jiný obvyký dopravní prostředek.  o c®ňiije  se toto  lomonó
vodoíovné př®místění vykopku v každém  úseku §Í`mostatně pří§lušnou  cenou tohoto

3ouboru  cen  a  přokládání  vykopku  c®nsmi  3ouboru  cen  167  io-3  .  Nakiádání
nsulohlóno vykopku z hromsd g orilodem na  ugtanovsní pozn číslo  5   5   Přemísťuio-li
§e výkopek z doča§ných skládek vzdáisných do 50 m, neocoňuje se riakiádóní
vykopku,  1 kd)Ě se provÉdí. Toto ustanovení neplatí.  \Íylučuj8-i projekt použí!Í dozeru
6   V cenách vodorovrióho přemístění sypaniny nej§ou započteny náklady na dodávku
n.at.iiÁlii   MÍ`  §e  r`rAňiiií  vA  §n.r_ifikari

4 171201211
Poplstok zs  uložení 9tavsbního odpadu na 3kládce (skládkov nó) zemíny a kam®niva T 10.„0 174.40 1  820.74
zatříděnóho do Kataloau odoadů i]od  kód®m  170 504
Poplatok za  ulož®ní stav®bního odpadu na skládco (skládkov n6) zeminy a kamoniva
zatříděného do Kataloau odoadů md kódem  170 504
odvoz přobylku výkopku na skládku - poplat®k za ulcižoní'
5.80.18=10,440 [A]
C®Ikom.A--10,440H31
i .  Conv  uvedoné vsoiiboru  c®n  lze  Do  dohodě  ui]mvit  Dodie  místnícn  Dodmín®k.

5 175101201
Obsypání obi®ktů  nad přil®hlým  původním terénem sypaninou z vhodných  homln  1  až

M3 4.500 1 74.40 784,80
4 nebo materiálem uloženým ve vzdálsnostl do 3 m od vněišího  krale obiektii aro



obsypání objektů naď pnlehlým původnlm lerénem sypanínou z vhodných tiomln  t  a2
4  nebo materiálem  uloženým  ve  vzdáleiiostl  do 3  m  od  vnéJšlho  kraje  objektu  pÍo
Takoukow mínj zhutnění boz orohození svomlíw sítem
doplnónl zoíriny k novým konstiukcím |dosypánl Čol). vhodnó zemína z výkopu.
4.50=*.500[A]
ColI(om.A-*.500ÍB1
1.  Ceny jsou  určeí`y pro  objem  obsypu  do vzdáienostl  3  m od  píilehiého ilce  ob/ektu
nad pfilshlým původním terénem. Zásyp pod tím`o lerénem se oceňuje jako zásyp
okolo  objektu  cenaml  17410-1 to1.  t7410-1103  nebo  174  20-1101  a  174 20-1103;
zbýva)ÍcÍ obsyp  se  ocení plíslušnýml  ceí)aml  souboíu  cen  171.  0-11  Uložeíií sypanlny

do Íiásypů. 2. Ceny platl 1 pro sypánl ochramých valú nebo léch je;lch částl. |ejlchz
šlrka  )e  v koruné  menšl  než 3  m.  Ulozoní vykopku  (sypanlny)  do  zmíněných  valů  nebo

jejlch  částí. jejlchž Šlrka  v koruně  |e 3  m  a  více.  se  ocoňu/e  cenou  1712o-1101  Uložeí`í
sypaniny do nezhutnéných násypů. 3. Ceny nelze použlt pro obsyp potrubl: tento se
ocsňuje  cenaml  t751 t-t 10bsyp polrubí ručné.  Í`ebo  175  `5-110bsypáíil  potrubl
strojně. 4. V conách nejsou započ`er)y náklady na:  a)  svahování ob§ypu; loto  se
ocehuje  cenaml  souboru cen  182  .  0-t i  Svahovánl.  b)  humusování  obsypu:  loto  se
oceňuj.e  cenaml  souboru cen  18  . 3o-11  Rozpíostrent  a  urovr)ánl  omlce.  c)  csetí
obsypu:  toto  se  oceňuje  pÍíslušnýml  conam[ souborů  cen  Částl A Zfízení konstrukcí
katalogu 823-2 Rekultlvace. 5. Vzdálenostl do 3 m uvodenou v poplsu souboíu cen so
rQzijmí nejkíatšl vzdálenost těžlš(é  hromady nobo  dočasné  skládky.  z níž so  sypaniria
odebírá,  od  vnéjšlho  okraje  ob|eklu.  Použjje.ll  se  pro  obsyp  objektů  sypan!ny ze
zemlny. kteíou je nutno píemlsťovat ze vzdálonostl pJes 30 m od vnéjšlho okíaje
objeklu  a  Íozpojovat,  oceňu|e  se  loto  a)  premísténl  sypaí)lny cenaml  souboru  c€n  162  .
0-1.  Vc)dorovné  píemístént výkopku.  b)  Íozpojení dle  Čl.  3172 Všeobecných  podmínek

katalogu pfičemž se vzďálenos( 3 m od celkQvé vzdálenostl neodečítá. 6. Wru zhutnéní

predeplsu|e  píojekt. 7. V cenách Íiejsou zahmuty náklady na nakiipovanou sypanlm.-..,--„

6|                 182201101|
Svahovánl trvalých  svahů  do  pro/ektovaných  profil ů  s  potřebným  pfemlsténím vykopku M2            |                 5.000                 |                  16.40                |                 82,00
oři svahování násvoů v lakékow nomlné

___-_-l___:rríj____ ____

Svahování trvalých svahů do projektovaíiých píofl!ů  s potíebným píemísténím vykopkii
Dfi  svahování násvDů  v  lakéko!lv  homlné

Íínálnl úpravs svahů kolom kornlrukcí víoku'
5.00=5,000 [Al
coikom:A--5.ooorB1
1.  Ceny jsou určeny pro  svahování všech nové  zrlzovaných  ploch  vykopů  nobo  násypů
ve  sklonu  pres  1  :  5  a  pro  úpravu lavlc  (beíem)  šířky do 3  m  prerušujících  svahy.  poď

Jakókow zpevnénl ploch. pod humusování. dmování apod.. pro úpravy dna a stén
sllničnlch  a  železnlčí)lch piíkopů  a  pro  úprayy dna  šmy do  t  m molloračních  kanálů  a
vodotečí. 2.  Ceny nelzo  pouZÍ(  pro  urovnánl  slén  pÍJkopů  pri  ČIštěr)l; loto  urovnáí)l  se

oceňuje  ceí`aml  souboru  cen  938  90-2 .  člšténT  pflkopů  komuíilkacl v  suchu nebo  ve
vodé A02 Zemní píáce  pÍo objelq/ oboíů 82t  až 828. 3. Úpíava  ploch vodorovných
nebo ve sklonu do  1  : 5 svyjímkou ustanovení v poznámce č.  t  se  oceňuJe  ceítaml
souboru  cen  181.o-11  Úorava  oláné vvrovnáním vÝškovÝch  rozdílů

Kons(riikco  zá meónTckó 23  205.30-~                   .---'`~Í-67'`-------Konstrukca zámoénlckó                                                                                                                                                                                                                       23205.30        i

15i              953961n5i
Kolvy chemické  s vyvnáiiím otvoru do betonii, železobetonu nebo tvrdého kamene KUS          |               12.000               |               218,00              |             2616.00
lmel   velikost  M 20   hloi}bka  170  mm

Kot\n/ chemlcké  s  vyvháním  otvorii  do  botc)nii. železobelonu  Í`ebo tvrdého  kamene
tmel   velikost M 20   hloubka  170 mm
OsszEiní hmožjJinok pro ukotvciní moslnllio zÁbradlí -4 ks/sloupok:
Vlok 3 slouí)ky.
3`4--12.000[A]
CalkBm: A=12.000 ÍB1

t. Vcsnácri 953 96-1 t  a 953 96-12 jsou započ`eny 1 náklaďy na; a) rozmérenl. vítánl a
spotřebu  vrtáků.  PÍo  ve!ikost  M  s  ai M  30 jsou započteny náklady fla  vriání

pííklepovým vriáky. pm velikost M 33 až M 39 dlamanlovýml korunkaml. b) vyfoukání
otvoru.  pÍípravu  kotev k uloženl  do  olvorů. vyplnéní kolevních  o(vorů  lmslem nebo
chemickou patíonou včetně dodávky maten.álu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny
1  náklady Íia  dodánl  a  zasunutl  kotevního  šroubu  do  otvoru vyplnéného  chemlckým
tmeleríi  í`ebo  Da(Íonou  a  dotažení  msllce.

16|               985312134|
Stéíka  k vyíovnánl  ploch  Íepíotllovaného  betonu rubu kleneb  a  podlah. tloušťk)/ ďo 5mm M2            |                  0,120                 |               1090.00             |                 130.80

Stěíka  k vyíovnán[ ploch Íepíofllovaného  betonu rubu  kleneb  a  podlah. tloušťky do  5nrlm

vyrovnávacl slórka pro osEizenl pslok sloupů zábrsdl['
0.20.0.20.3--0,120[A]
Colkem:A--0.120rBl
i. Vcenách nejsou započ(eny náklacly na ochíamý nátěí. kteíé se ocehují souboíem
cen  985 324 0chrannÝ nátéí belonu

171             FP767 -00t l Ochranné  mostnl zábradlí  dle  PO KG              1                144,379               1                  141.70                 1             20 458.50             1

9

Ochranné  mostrií zábradlí  dle  PD

_

Mostní zábradlí sci svlslou výplnl dlo PD (\^ok) . 7irahó 5%'
•Madlo -]Eickl  100x60x3  mm'

4.16.7.11.1.05--31.056ÍA]
'sloupky -Jackl 80x40x3 mm'

1.04.5.29.3.1.05=17.330 P]
'rám výplnó -válc.profil U 50.

2.1.91.2.5.59.1.05=44.843[C]
•siiístá výpln - ocel.pásová 3018 mm'

0.735.(14+14).1.B8.1.05*0.625P]
'monlá2rií úchyty -cRol.páswá 3018 mm.

2.4.0.07.1.B8.1.05=1.105ft=|
•palnl ploch 2001200/10 mm -ocx3I.pósovó 200/10 mm'

3.0.20.15.70=9,420 m
Colkorri: A+B+C+D+E+F=144.379 [G|

08ta(ní koíistnikco a  Dráco, bourání
``__       _r___I   __I___    __I_`         ____`-`_            '_              ů5o5.0o           ,

9 08ta(ní koíistnikco a  oráco. bourání 4€  505.00            `

7 919441221
Čelo propustku včelně tlmsy ze zdlva z lomového kamene. pro pÍopustek z trub oN600až800mm KUS t,000 32 700.00 32 700.00

Čelo prQpustku včetně Íímsy ze zdlva z lomového t(amene. pro propustek z trub ON
600 až 800 mm
obnova vtokcNóhci Čcila  stái/.propuslku del PD'
1--1.000[A]
Colkorn: A=1.000 ÍB]



i. Cer`y jsou uróeny pro čela propustků bez svahových křídel o spádu do  io %. 2. Ceny
nelze  použí(  pro  Čela  propustků  z trub  ON  přes  800  mm  a  prD  čela  se  svahovýml  kfídly.
které  se  oceňu][ cenamT částl A 01  katalogu  821-t  Mosty. 3. V cei)ách  gtg  4i-111 i  až -
114t  jsou  započteny 1 nák]ady iia  zdlvo zákJadu  a  zdivo  iiadzák]adové  z betor)u

pÍostého. římsu z bstanu železového. zÍízenl bednéní a /oho odstíanénl. 4. V cenách
9t9 44-12i i  a .i22i  jsou započteny Í náklady na maltu cementovou pro zdívo z
lomového kamene. maltu cementovou pro spárovánl zďlva, na ů`msu z be(onu
železového. ziízení bedněnT a jeho odstranění. 5. V ceriách Í`ej.sou započteny náklacly
na: a) zemní píáce. které  se oceňujl cenam! souboíů cen katalogu 800-1  Zemní práce.
b)  zábradlí.  kteíé  se  oceňuje  cenaml  Částl A ot  katalogu  82i-i  Mosty.  c)  ocelovoL)
výzluz Jímsy. která  se oceňuje cenaml částl A 0i  katalogu 82t-1  Mosty. 6. PÍo výpoče(

píesunu hmo` se ce)ková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, pokud Je boton
dodáván piímo  na  místo zabudování nebo  ďQ  pros{onJ techriologlcké  manlpulace.

I                                SI                 938131tlll 0ďstranóní  i)Íebvtečnó  zomlnv  Ínánosů`  u  ríms  orůčelního  zdlva  a  kJídel Íučné M3              1                   4.000                  1                1090.00               1                4  360.00              1

odstranění  Drebv(ečné  zemlnv /iiánosů`  u  říms  orůčelntho zdlva  a  kJídel  Íučně
odslr.nónosu u vlokovóho Čda stáv.propustu'
4-4.000[A]
Colksm:A=st.000ÍB1

9|              938902462|
Člštóní propustků  s  odstraněnrm travnatého  pDrostu  nebo  nánosu.  s  naložením  iia

M             |                 9,000               |               S45.00              |             4905,00
doDravnT  i]Íostredek nebo  s  oremísténím  ns  híomadv na vzdálenost  do  20  m  ručné  tlo
Člstění propustků  s odstranénlm travnatéhQ  porostu nebo iiáriQsu, s naložením na
dopravnt pÍostredek nebo s premlsténím na hromady na vzďálenost do 20 m Íučně
tloušťkv nánosu  ores  25  do  50%  orůméru  orooustku  ořes  500  do  1oo0  mm

prDČIŠIóní stóv8]Ícíha  propuslu'
9=9,000 (A]
Colkom: A=9.000 ÍB1

1. V ceíiách ne|sou započleny nákJady na vodorovnou dopravu odstíanéného
materíálu, která  so oceňuJe conaml souboíu cen 997 22-15 Vodoíovná  doprava sutl. 2.
V cenách  člšt6r)l  propustků  stroJné tlakovou  vodou  nejsou započter)y náklady na vodii.

b^o  se  oceňujl Jndlvlduálné.  3.  Cenyjsou ka)kulovány pro  prapuslky do  délky  s m.  pro
pÍopustky delší než s m se použijí položky 938 90-2411  až -2484 a  pÍíplatek 938  90-
2499 za  t(aždÝ  dalšl  1   metr orooustku.

1                                101                  9620211121 Bouránl  mostních  konstrukcí zdlva  a  olíířů z kamene  nebc)  clhel M3             1                  3.000                 1               2180  00              1               6  540.00

Bourání mostních konstrukcí zďlva  a  Dilířů z kamene  nebo  cihel
zdívo stávi3jícího vlokovóho éola propLislu'
9.00=3.000 [A|
C®lkom:A--3.000ÍB1
1.  Cena  05-t 111  lzs  použít 1  pro  bouránl  konstrukcl  zpíodpjatého  betonu. 2.  Ceny o6-
5413 a 06-5423 lze použít 1 pro rozobíání dfevéných truhlíků nebo žlabů uložených na
drevěí`é koíislíukcl mostii. 3.  Ceny nelze  použít:  a)  pro  bouráni základových  konstrukcl

pÍováděné ve spojHostl se zemníml pracsml; toto bouíání se oceňujs cenaml  122 80-1
Bourání konst"kcí. část] A 0t  katalogu 800-1  Zemnl práce; b)  ceny nelze použít pro
bouíání konstrukcl  pod vodou:  tyio  práce  se  oceňují podle  ustanovenT úvodního
katslogu. 4. Ceny 04-1211  až 05-t 111  nelze  poiižít pÍo ocenénT ďemonláže  (vyjmutD

píetabrikovaných dnců nebQ nosných konstíukcí v celku: Ma  práce  se oceňu|Í podíe
ustanovenl Úvodnlho  kata(ogii.  5.  Ceny CX5-5i t i  a 06-5t 12.  o6-5611  a  o6-5612 nelze

použÍ( pÍo vyiažení pllot,  bárek na  pilotách  a  ledolamů; vyiažeí`Í pilot  se  ocohu)8
plíslušnýml cenam[ katalogu  800-2 . Zvlástní zakládá ní  ob|ek(ů.  6.  Mr)ožstvl  mémých
jodiiotek  se  určuJe:  a)  u  cen 02-1112  až 05-1111  v m3  ob)emu  konstrukce  nebo její
čásll pfed boiíráním. b) u cen o6-51 i i  až o6-5612 v m3  objemu díeva  vkonstíukcl
nebo  ieií  části  i]Íed  bouíánTm,

997                             prosLm  sii(ó                                                                                                                                                                                                                                                                                                               2 4€6,77            i

11 997221561
Vodorovíiá doprava  sutl bez Íialožení,  ale  se složením a s hrubým urovnánlm z T 7.470 109,00 814.23
kijsovÝch  materiálů   iia  vzdálenost  ďo  t  km
Vodorovná  doprava  sutl bez naložení. ale  se  složením a s hrubým urovnánlm z
kusovÝch maten.álů   na vzdálenost do  i  km
roz!3brsnó  pŮvodní vtc)kovó Čolo  pmpusu<u.
7.47=7 .470 [A|
Celkom: A=7.470 ÍB1
1. Ceny nelze použft pÍo vodorovnou ďopravu sutl po železrilc!,  po voďě nebo
neobvyklýmt dopravními píostfedky. 2. Je-ll na dopravnl dráze pÍo vodoíovnou dopíavu
sutJ prekážka. pro kteíou je nutno  suť píekládat zjednoho dopravního prQstředku na
díuhý. ocoňuj® so tato doprava vkaždém úseku samostatné. 3. Cer`y 997 22.i55 jsou
uíčeny pro  sypký mateíiál, napl. kamenlvo a hmoty kamenílého chaíakteru stmelené
vápnem. comBntem nebo žJvlcí. 4. Ceriy 997 22.t56 jsou určeny pro ďrobný kuso\ý
materiái  /diažební kostkv_  lomovÝ  kámen\

12 997221569
Voďorovná doprava  sutl bez naloženl. ale  se sÍožoním a s híubým urovnánlm PJi.platek T 67,230 5.50 369,77
k  conó za  každÝ  další t zaoočatÝ  1  km  ores  1  km
Vodorovná doprava  sut] bez nalozenl,  ale se složením a  s híubým urovnáíiím Ph.platek
k  ceně za  každÝ  další t zaDočstÝ  1  km  i]řes  1  km

rozebrariá sláva|lcí čc!Ia propuslku -colksm 10 km'
7.47.9=67.230 [A]
Colkom:A--67.230ÍB1
1. Ceny nelze použít pro vodorovnoii dopíavii sutl po žeíeznicl. po vodě nebo
noobvyklýml dopravníml prostřeaky. 2. JeJl na  dopravnl dráze pro vodorovnou ďopravu
suU  překážka,  pÍo  kterou je  nutno  §iw  pfekládat z jednohci  dopraví)lho  píostředku  na
druhý, oceňuje se tato dopíava vkazdóm úseku samostatně. 3. Ceny 987 22-155 jsou
určeny pro sypký materiál. napr. kamen!vo a hmoty kamenítého charaktenj stmelené
vápnom. cemenlem nebo žMcÍ. 4. Ceny 997 22-i56 jsou určeny pm drobný kusový
maierlál  /dlažebriT  kostkv   lomovi kámen`.

t3 997223855 Poplalek za  uložení  stavebního  odpadu na  sk]ádce  (stdádkovíié)  zemlny a  kameíiiva T 7.470 174.40 1  302.77
zatříďéného  do  KalaloQu  odoadů  i]od  kódom  17o  504
Poplatek za  iiložení stavebfltho  odpadu  na  skJádce    skJádkovné)  zemlny a  kameíiiva
zatfíďěného  do  Kata)oau  odDadů  ood  kódem  170 5o4
7.47=1.470 [A|
Colkom: A=7.470  ÍB1
i. Ceny wedenévsouboru cen je doporučeno upravit podío  aktiiálnrch con mlstně

príslu§nó  skládky odpadů.  2.  UložBní odpadů  neuvedoíiých vsouboru  cen  se  ocoňuje
ÍndMduálnó. 3. Vcenách je  započítán  poplatsk  za  ukládaní  odpadu díe  zákona
185#00t  Sb. 4. PJJpadnó drcenl stavebnlho odpadu lze oceíiit souborem cen 997 00-
60  Drcení stavebního  odoadu zkataloau  800-G  Demolíce  oblektů.

)____`_'     ___   `   -___9_9_81        `   ` P7osun  hmot
~    _  ,  _ ___ __  ~____  rL_.  ,_ _._.____~_.T8,6T5,5__T

14 9982251 t 1
PJesun hmot pÍo komunlkace  s kMem z kamenlva, monolitíckým betonovym nobo T 1 7, 1 1 3 10.90 186`53
žMčnÝm  dooravní vzdálsnost  do 20o  m  lakókoliv  délkv oblektu
Pfesun hmot pro komunlkace  s krytem z kamenlva, monomlckým betonovým nebo
ž]vlčnÝm  dooravní vzdá(enost  dci 200  m  iakékow  déllo/ oblektu

1.  Conv lzs  Doužít  1  oro  Dlochv lellšť skí\^em  monolftickÝm  betonovÝm  nebo  žMčnÝm.



aŘAspe®
Smba:
ObHkt:
Objem:

Fimia:  8lLN(CE MORAVA 8.r.o.

Pffloha k formulá-ri pro ocenění nabídU
PROJ18/03Á ii/456 Žulová -kŤtž. s® silnlcí W457 -ěást A

SO 109  ii/456 v km 7,67o®é35
111  Trubní propusty

1 Z.mr]í z)rác® 44 108.53

1|                113107442|
Oclgtranění  podkladů  iisbo  krylů  při  přokopech  inžonyr3kycti  §m s  přemístůním  hmot na M2 9,000 327,00 2 943.00
3k u ve vzdái®no3(i do 3 m nebo s naiožením  na doDrsvní Drostředek 3troi
Od8kláÍodn n6ní  podkladů  nobo  kmů  při  přokopsch  inž®nýrských  §(tí  s  přomí§těním  hmot  na

u vo vzdálsnosti do 3 m  nebo s naložsním  na dopíavní pro3třod®k strojně plocriy
do  15  m2 živičriÝch   o tl.  vrstw  i]ř88  50  do  100  mm

odslraněni stóv krytu - rýha pro uložEini propustu.
6'1.50=9,000 [AJ
Colkem.A--9,000®]
1.  Pro volbu cen zhlodiska množsM se uvažuje ksždů souvisla odstraňovaná plocha
kr„,,nebo podklsdu  gte/nóho druhu samostatně,  Odstraňujc-li se několik vrstev
VOZOV ky najednou. jednotiivé vrst`q/ se ocehuií každá 3amostatně  2   Ceny i3ou určeny

pouze pro přl.psdy nsváíií a pftBlož®k. 3. Ceny neke použll v r&mci vystavby r`ovýcti
inžonýrskych sítí   4   Ceny a) -7011  až -7013, -7411  až -7413 a -75118Ž -7513 lze

použít i pro odstranóní podkladů  nobo krylů ze &ěrkopísku,  Škváry.  8trusky nobo z
mechanicky zpevněných zemin,  b) -7021  8ž 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze

použít i  pro od§lranéní pocikladů nebo krytů ze zemin stablllzovaných vápnom, c)
-7030 až -7034. -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lzo použft i  pro odstranění dlažeb

uložených do  botonového lože a dlaž®b zmozsiky uložených do comsntové malty nebo

podk adu ze zomin  stabmzovaných comomom. 5. Ceny lz® použíl i  pro odstranění

podk adů  nebo krytů opatřoných živičnýml postřiky nBbo nátěry. 6` V cenácti  nojsou
započtony nák!ady na zarovnání styčných ploch bstono\nm  nobo žwičných podkladů
nebo  krytů,  kteró se oceňuie cenami 3ouboru con 919 73-Zarovnání styčné plcH:hy
části C ol  tohoto cenlku   Množ3tví §ull získané zs zarovnání styčných ploch podkladů
nebo  kryiů se zsnedbává   7.  Promístění vybouísnóho ma(eriálu  na vzdáionogt pros 3 m
SaOťoňiije cenami souborů cen 997 22-1  Vodoiovná doprava  suti   s   Cenypro
oclstranění žMčných  podklsdů  nebo krylů -704 „ -744 . a -754    nslze použit pro
.'` nění  r`r>ÍlklAíli i  nQhn  krviu  trázAVÁním

2|              114203202|
Oči5'záho omového ksmene nebo batonovych tvámic získsných  při  rozebíánl dlažeb, M3 1,500 872,00 1  308,00

ů   rovnanin a soustř®ďovacích staveb od maltv
Očiětční lomového  ksmeno nobo botonových tvámic získaných  pn  rozebránl dlažeb.
záhozů   rovnanin a soustřoďovacích stGveb od  maltv
oěištóní rcTzsbrsnóho kEimom zldky pro opótcNné použill'
1.5--1,500[A]
Colkom: A=1 ,500 B]
1Vconách jsou  započteny i  náklady na.  a)  prehozeni  znočištěr`ého  i  očišt6nóho
kamons nebo tvámic m vzdálsnost do 3 m nobo joho  mložoní na dopmvní pro3iředsk,
b)Od k izoní a uložoní úlomků kamene a uvolněné hlíny či mafty na vzdálenost do  10 m
2. V c®nách  nojsou započteny n6klady na: a) třidění lomovóho kamono nobo `vámic;
tyto práce §e oc®ňují cenou  i i 4 2o-33ol  Třídění lomovóho kamone nobo betonových
tvám c;  b)  srovnůní !omového ksmene nobo tvómic do měmelných figur, tyto pr6ce se
ocoň uií conaml souboru cen  114 20-34 Srovnání lomovóho ksmene nebo b®tonovych
'vámi c do mómolnýcti figur. 3. Množslví jednotek se určí v m3 lomovóho kam®ne nebo
l)etonowch  tvárnlc Dřed  očištčním.

3|               114203401|
Srovnár`í lomovóho kamone nebo betonových tvdmic do  měmeíných flgur s M3 1,500 327,00 490.50
Dre stóním  ns vzdálenost do  10 m
Srol,ro !omovóho ksmene nsbo bstonovych Wámlc do m6mslnýcn figur s

ěním  na  vzd&lono§t  do  10  m

připrava očišlěrióho kamene pro op6tovné vyzděnl.
1  5=1,500 [A]
Celkem:A--1,500[B]
1. Vzdálenost přomístění 3o iiíčuje mezi t6žistěm původrtí hromsdy a t6žištěm
měnob figury, 2,  Množství jodnotek se uÍčÍ v m3 srcwnanóho iomového kamenB

tvámlc do mĎmelnÝcn flaur.

4|              122202201|
Odkopávky a prokopávky nezůpažené pro silnice s prsmístěním výkopku v příčných M3 20.900 130.80 2  733.72
.. ch  na vzdál®tiost do 15 m  nebo s niiložoním iia donravní i)roslrBdok v hommé

OdPro3cl vky a prokopávky riozapsžené pío silnioe s premístěním výkopku v přlčných
na vzdáienost do  15 m  n®bo s rialožoním na dopravní prostrodek v homině třm3

odkopávka pÍo riové vtokoiíó Čolo`
14.40=14,400  [A]
'odkopóvka pro opevnĎnl vtoku'

6.50=6,500 U3]
Celk®m.A+B--20,900[C]
i .  Ceny jsou  určony  pÍo  vykopávky.  a)  přlkopů  pro §iinic®  a to  i tehcly, isou-li  vykopávky

příkopů  prováciěny 3amo§tatně,  b) v zsmnících  na sucnu, jestližo t*o zomníky přímo
sowisojí s odkopávt(8m nebo prokopůvkami  pÍo spodní stavbu  3ilnic` Vykopávky v
o8tatních zemnících s® ocoňuii podlo kapí!oly. 32 Zomníky Všeobecných  podmlnek
tohoto kat8(ogu   c) pfi zahlubování silnic pro mimoúrovňové križení a pro vykopávky

pod  mosty provedonými v piedepsanóm  předstihii.  Č6§t vykopávky mezi  svislými
rovlnami  proloženými  vnějšímí  rtranaml  mostu  s® oc€ňuií.  -  pfi  objsmu  do  1  000  m3
Cer\aml  pro množsM do 100 m3 -pri obi®mu přes 1000 m3 cenBmi pro množ3tví přes
100 do  1  000  m3   d) pro sejmuti  podomičí 8 př"édnutím kustanovení Čl, 3112
Všeobecných podmínek katalogu   2   Cony nolze  poLiží( pro odkopávky s prokop&vky
vzapsženych prostoíách; tyto zomní pr6c® §e ocoňuji podle Čl. 3116 VŠsobocných

podmínek tohoto kataiogu   3. V condch jsou započtony i náklsdy na vodorovnó
přemístění vykopku v príčných profiicch  na  přiiehlých svazích a příkopoch. Vzdáleno§ti
příčr,ého přemlstóní ss nszshmují do gtřsdní vzdálenosti vodorovnóho  přemístění
výkopku. 4. Vodorovné premíBtěn í výkopku z vykopiště m ná6ypist6 při iakékoliv Šířce
koruriy se nepovažup za vodorovnó písmístění výkopku v přl.čnóm píofilu, j8-li  při
odkopávce  nebo  prokopávce  m®zl  výkopištóm  a  násypištěm  v  pn`čném  proTilu  dopravní
noba iiný pruh,  na  němž projskl vylučujo rušení provozu  prováděním zemních  prscí
Takavé přemí§těnl výkopku  so oc®ňuie podie čl   3162 VěoobBcných  podmínok tor`oto
kaúlogu   5   Přomlsténí vykopku  v  přlčnych  píofil®ch  m vzdál®nost př®8  15  m  se
oceň•. uje cenami  souboru  c®n  162 ,0-i  . Vodorovné pn3míst6ní vykopku části A 01

5|              122202209|
Od vky a prokopávky nozapsžoné prti giwco g přemístěním výkopku v přičflých M3 10.450 130.80 1  366,86

ech  na  vzdálenost  do  15  m  n®bo  s  naiožením  na  doi]ravní  Drostředok  v  homíně
odkopávky a prokopávky nozapažoné pÍo silnlce s premíst6ním vykopku v příčriých

pror,ech  na vzd6lenost do  15 m  nsbo s  naložením  m dopravni prostřodok v nomině tř
3Ph' DLatek  k cenám za  leowost  horninv tř   3

50% kubatury.
20.90W 50=10,450 [A]
CQlkem.  A=10,450  U3]



1.  Ceny jsou  určeny pro vykopávk)r  a)  pHkopú  pro  sllníce  a tc)  1 tehciy. jsou-il vykopávky

pftkopú prováděny samoslatné,  b) v zemnících na suchu. jestlLže tyto zemníky přtmo
sowiseJÍ s odkopávkaml nebo prokopávkaml pro spodní stavbu silnlc. Vykopávlcy v
ostatnlch zemnících se oceňují podle kapftoly. 3.2 Zemnlky Všeobecných podmínek
tohoto  katalogu.  c)  pri zahlubování  sllnlc  pro  mímoúrovňové  kři`žení a  pro  vykopávky

pod mosty provedenýml v předepsanóm predstlhu. Část vykopávky mezi svislýml
Íovlnaml píoloženýml vnějšíml  hranaml  mostu  se  oceňujT: -pfi  obJemu  do  t  ooo  m3
cenaml pÍo rmožství do  100 m3 -pfi objemu přes  1000 m3 cenami prD množství pfss
100  do  1000  m3.  d)  pÍo  sejrriutí poďomlčí s  přihlédnu{Ím  kustanovenl  čl.  3112
Všeobecných podmínek katalogit. 2. Ceny nelze použít pÍo odkopávky a prokopávky
vzapažeí`ých prostoíach: t)^o zemní práce se oceňuj[ podle Čl. 3116 Všeobecných

podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách /sou započteny 1 náklady na vodorovné
přemístění výkopku  v pflčných  profiíech  na  přilehlých  sva2Ích  a  při'kopech.  Vzdáleností
příčr)ého  přemístěnl  se  nezahmují  do  střední vzdálenostl vodorovného  přemísténl
vykopkii.  4.  Vodorovné  přemístěí)Í vykopku z vykopiště na násyplště  při jakékoliv Sířce
koruny se  nepovažuje za  vodorovné  premístění vykopkLJ v  příčném  profllLi. /e-ll pň
odkopávce  nebo  prokopávce  mezj vykopíštěm  a  násyplštěm  v pffčném  profilu  dopravní
iiebo ;ňný pruh.  na  némž píojekt vyluču|e Íušení pÍovozu  prováďéním  zemních  pract.
Takové  přemístění výkopku  se  oceňui.e  podle  čl.  3162 Všeobecných  podmínek tohoto
katalogu. 5. PJemísténl výkopku v při`čných profilech iia vzdálenost pfes  15 m se
oceňuje cenaml souboru cen  162 .0-1. Vodorovné přemlstěnl výkopku části A 01

|                             6|               132201201|
H(oubení zapažených  1  nezapažených  Íýh  šířiq/ přes  6oo  do  2  000 mm  s  urovnánTm

M3             |                 16.8C)O                |                 174.40                |              2929,92dna  do  oředeosaného  Drofllu  a  soádu  v homíně tr.  3  do  10o  m3
Hloubení zapažených 1 nezapažených ryh Šířky pres 600 do 2 oC)o mm s iírovnáním
dna  do  Dředeosaného  orofilu  a  soádu v homině  tř.  3  do  10o  m3

ýha Í)ro uložení propustu.
16.80=16.B00 [A]
Colkem:A--16,800ÍB1
1. V cenách jsoii započteny 1 Íiáwady na  při.padné ntJtné píemístění vykopku ve
vykopíštl  na  vzdálenost do  3  m  a  Íia  přehození vykopku  na  přiíehlém terénu na
vzdálenost do 5 m od okraJe j'ámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubenl
Íýh  pn lesnlcko-technictých  melioíacích  se  oceňuje:  a)  ve  stížích  cenam!  platnýmT  pÍo
objem  výkopu  do  100  m3.1  když ski^ečný  obJem vykopu je vé(šÍ.  b)  mlmo  strže  pro

při.čná a  podélná zpevnění dna a  bíehů poď obrysem vykopu pro koí)^a vodotečí.
zejména pro konstrukce téíes, stupňů. boků. predpíahů. prahů, odháněk, vyhoiiů a  pÍo
základy zdr,  dlažeb.  rovnanin,  plůtků  a  hatí,  pro Jakoukoliv šífku  Íýhy.  při  objemu  ďo
100  m3  cenaml  příslušnýml  pro  objem výkopu  do  ioo  m3  a  při jakémko)lv obi.emu
výkopu pres  100  m3  cenaml  při.sÍušnýml  pro  objem výkopu  pres  100  do  1000  m3. 3.

Náklaďy na svíslé přemlsténí výkopku naď  1  m hloubky se určl dle ustanovení článku
č. 3161  všeobecných  podmlnek katalogu.  4.  Přeďeplsuje-ll  projekt hloubít Íyhy 5  až 7
bez použftí tíhavin. oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebQ mokru cenaml 138 40-
1201.138 50-1201  a  138  60-1201  Dolamovánl  hloubených vykopávek.  b) v tekoucl
vodě pfi jakékoliv její rychlQstl  lndivíduálně.  5.  Ceny nelze  použít pro hloubenl  Úh  a
hlntibh/ i)fes  16  m   TWc)  nráí:f!  ee  oceňuTÍ lndivíduáliié

7|               132201209|
Hloubení zapažených 1 ne2apažených Úh šířky pres 6oo do 2 000 mm s urovnánlm

M3            |                 8.400                |                174.40               |              1464.96dna  dci  oredoasaného  Drotilu  a  sDádu  v  homlné tf.  3  Příolatek k  cenám  za  leoivost
Hloubenl zapažených 1 nezapažených Úh šrfky přes 6oo do 2 000 mm  s urovnáním
dna do předepsaného píofilu a  spáďu v homině tí. 3 Pfíplatek k cenám za lepivosthomlnvtř.3

5o% kubaluri'
16.80`0.50=8.400 [A|
C®lkem:A--8.400rB1
1. V cenách jsou započteny 1  Íiáklady Íia  případrié  nutné  přemístění vykopku ve
výkoplštl na  vzďálenost do  3 m  a  na  pfehozenl výkopku  na  při(ehlém terénu  na
vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopíavní prostíedek. 2. Hloubení
iyh  při lesnlcko-technlckých  melioíacích  se  oceňu/e:  a) ve  stížích  cenaml  platíiýml pro
objem výkopu  do  100  m3.1  když skutečný  objem výkopu je větší,  b)  niimc)  stíže  pro

pli.čná  a poďélná zpevnění dna a brehů pod obrysem vykopu pro koryta vodotečí.
zejména pÍc) konstrukce těles. slupňů. boků. predprahů.  píahů. odháněk. vyhonů a  pro
základy zdí,  dlažeb.  rovnanln.  plůtků  a  hatí.  pro jakoukoliv  Šířku  Úhy.  pri  objemu  do

100  m3  cenaml  ph.slušnýml  pro  objem  výkopu  do  100  m3  a pfi |akémkollv  objemu
výkopu  přes  100  m3  cenamT plíslušnýml  pro  objem  vykopu  pres  100  do  1  ooo  m3.  3.

Náklady na  svíslé  premístěnl  výkopku  flacl  1  m hloubky se  určí  d(e  uslanovenl  článku
č.  3161  všeobecných  podmínek katalogii. 4.  Předepisuje-ll  projekl hloubi( rýhy 5  až 7
bez pouzíll tmavin,  oceňuje  se  toto  hloubenl;  a)  v  suchu  nebo  mokíu  cenaml  138  40-

1201.138  50-1201  a  138  60-1201  Dolamování hloubených  vykopávek.  b)  vtekoucí
vodé  pfi /akékoliv jeji  rychlostl lndívíduáíně.  5.  Ceny nelze  použít pÍo  hloubení Íýh  a
'    .       .             ,1              .1              1,     ,     --          _     ,       _                          ,           .       .          -

8|              16270H05| Vodorovné přemístění výkopku nebo  sypanlny po suchu na  obvykJém dopraví`Ím
M3            |                35,200               |               218.00               |             7673,60orostredku   bez naložení vvkoDku   avšak se složenlm  bez rozhmtití z homínv tř.1  až 4

VodoíDvné  přemístéíií výkopku Í)ebo  sypanlny po  suchu  Íia  obvyklém  dopravním

prostředku.  bez naložení výkopku,  avšak  so  složením  bez Íozhmutl z hominy tř.1  až 4
na vzdálenost ořes 9 000 do  10 0oo m
odvoz přobytku výkopku na skládku - odkopávky. rýliy.
20.90+16.80-2.50=35,200 [A]
Colkom:A--35.200ÍB1
1.  Ceny nelze  použít.  pfedeplsuje-Ii  projekt  pfemístft vykopek Íia místQ  nepii'stupné
obvyklým  dopravním  prostředkům; toto  premístění  se  oceňuje lndívíduálně.  2, V
cenách jsoLi započteny 1 náhrady za i.Ízclu  loženéhci vozJdla v terénu ve  výkoplštl  nebo

na násyplštl.  3. V cenách  nejsou započteny náklady na  Íozhmtftí výkopku  Íia Íiásypišti;
toto Íozhmutí se oceňuje  cenaml souboíu cen  i7t  . o-. . Uložení sypanlny ďo násypů a
17120-1201Uložení  sypaníny na  skládky.  4.  Je.ll na  ďopnavní dráze  pro  vodorovné

premlstění ně|aká  píekážka,  pro kterou je nutno píekládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravíiího prostfedku na jlný ob\/yklý dopravní prostfedek, oceňu|e se toto lomené
vodorovr)é píemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto
souboru cen a pJekládání výkopku ceíiaml souboru cen  16710-3  . Nakládáíií
neuleh(ého výkopku zhromad s ohledem na ustanovení poz.i.  číslo 5. 5. Píemísťuje-Ii
so výkopek z dočasných skláďek vzdálenýcti  do 50 m. neoceňuje se Íiakládání
výkopku.1  když se pÍovád í. Toto  ustanovenl  noplatí,  vylučuje-li proj.ekt poiÉftí dozeru.
6. V cenách voďorovného  přemístéí`í sypanlny ne/sou započteíiy nákJaďy iia dodávku
matpn.Álii   tvto  se  Í)ceňHIÍ ve  sner_lfikar_l

9i              1712012ni Paplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemlny a kameniva
T             |               63.360              |               174.40              |            tl049,98zatřídéného  ďQ  Katalciau  odoadů  Dod  kódem  170  504

Poplatsk za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemíny a kamer)lva
zatříděného  do  Katalcyou  odoadů  i)od  kódem  170  504
odvoz přBbytkii výkcipku m skládku -poplaisk zíi uložení'

(20.90+16.80-2.50).1.8--63,360[A]Ccilkom:A=63,360ÍB1

1.  Cenv uvedené  vsouborLJ  cen  lze  oo  dohodé  uoravit  Dodle  mlstních  DodmJnek.

i                         loi              17410noli
Zásyp  sypanlnou z jakékoliv homlny s uloženlm vykopku ve vrstvách se zhutněnímIamŠachetríhnebokolemobToktůvtěchtowkoDávkáchZásypsypanínouzjakékolívhomlnysuloženrmvykopkLJvevrstváchsezhutí)ěíiímIamšachetrÝhnebcikolomobleklůvtěchtowkoDávkáchdosypánírihypolrublpropustuvhodnýmrnateriálsmdlsPD(ŠD).7.1.50.0.30=3,150[A]Cólkern:A-±,150rBI

M3            |                 3,150                |                130,80               |                4t2,02              |



1.  ueny  1 t41u-.  . |sou  urceny  pro  zrluTnene  zasypy s  mlrou  znmenl:  a/  z nomln
soudržných  do  too  %  PS.  b)  z homln nesoudržných  do  1(cl)  0,9.  c) z homln kamer)itých

pro jakoukoliv míru  zhtnněnl. 2. Je-ll  proJektem  predepsáno  vyššl  zhutnění,  podle  bodu
a)  a  b)  pozfiámky č  1.,  ocen(  se  zásyp  Índividuálné. 3.  Ceny nelze  použít pÍo zá§yp  Íýh

pro drenážní tratlvoďy pÍo lesnlckc>technlcké melioíace a zemědělské. Zásyp téchlo
Íýh se oceňu|e cenami souboru cen  i74 2o-3  . Částl A o3 Zemnl práce  pÍo objekty
oboíů 831  až 833. Nezhutnér)ý zásyp odvodňovacích kanálů zbetoriových a
železobetonových trub  v  polr)Ích  a  lučí)Ích tíatích  se  oceňuje  cenou -1101  Zásyp
sypanlnou  Íýh  bez ohledu iia  Šírku kanálu;  cena  obsahiije  1 náklaďy Íia  Íučnl
nezhutnéný zásyp  výšky do  200 mm  nad  vrchol  potrubí.  4.  V ceíiách  10-1101.10-1103.
20-11ot  a 20-1103 Je započteno přeniístění sypanlny ze vzdálenostl 1o m od kraje
výkopu  nebo  zasypávaného  prostoiiJ,  méfeno  k těžlštl  skíádky.  5.  V ceflě  10-1102 je
započteno  premísténí sypaníny ze vzdálenostj  15 m od híany zasypávaného prostoíii,
měřeno k těžlštl sk]ádky. 6. Objem zásypu |e Íozdíl objemu vykopu a objemu ďo ného
vestavěných  konstrukcl  nebo  uložoných  vedeí`Í 1  sjejlch  obkJady a  podklady (tento
objem se nazý\/á objemem homlny vytlačené konstrukcD. ob|em potrubí do oN  180.

příp. 1 s obalem. se od objemu zásypu neodečltá. PÍo stanovení objemu zásypu se od
objemu výkopu odečítá 1 objem obsypu potnjbí oceňovaný cenam( souboru cen  i75  io-
11  C)bsyp  potrubl,  přichází-ll v úvahu . 7.  odklizení zbylého výkopku  po  provedenl
zásypu zářezů  se Šlkmýml s(ěnaml pro podzerrmí vedenl nebo zásypu /am a ryh pro

podzeml veďeril se oceňu|e, jeJi obi.em zbylého výkopku: a) do  1  m3 Íia  1  m vedení a
jedná se o výkopek neulehlý -cenaml souboru cen  167  io-i io NakJáďání výkopku
nebo sypanlny a  162 . o-1. Voďorovné přemísténí výkopku. V pÍ/.padě. že se |edná o
výkopek uletilý -rozpojení a naložení výkopku  cenaml  souboru  cen  122 .  0-1.  souboru
cen  162 . 0-1. Voďorovné přemísténl výkopku:  b) pres  1  m3 na  1  m vedení. |estllže

projekt  předepíše. že  se  zbylý výkopek bude  odk]Ízet zároveň  spÍovádéním  vykopávky.
pouze  přemístění výkopku  cenaml  souboíiJ  con  162  .  0-1. Vodorovné  přemístěnl
výkopku. Pň zmíněném objemu zbylého vykopku se neoceňuje  anl na(ožen[ am
Íozpojenl výkopku. Jestliže se zbylý vykopek neodklízl, nýbrž Íozpíostírá podél výkopu
a nad výkopem, platí poznámka č.  8.  8. Rozprostíenl zbylého výkopku podél vykopu a
nad vykopem  po  pÍovedení zásypů záíezů se Šlkmým sténam pÍo podzemí vedení
nebo zásypu jam a Íýh pro podzemní vedenl se oceňuj`e: a)  cenou  17120`1101

1                              tl  l                    583441711 Štěrkodiť fíakce 0-32 T               1                   6,300                  1                 381.S0                1               2 403.45              1

stěíkodíť frakce  0-32
dodávka matonáíu pro dosypánl rih a Jam -2,00 Um3.
3.15.2.0=6.300 [A]
C,oikem:A--6,300m]

12i            175lmoli
ObsypánT  potíubí Íučné  sypanlnou z vhodných homín ti.1  až 4  nebo  matonálemDňovenÝmDodélvÝkoouvevzdálsnostlďo3modlehokraleDrolakoukowhloub M3            |                 9.509                |                t74.40              |             t658.37

raobsypánl  potrubí ručně  sypaí)lnou z vhodr`ých  homln tf.  1  až 4 Íiebo  maten.álem

pfipraveným podél výkopu ve vzdálenostj do 3 m oď jeho kra|e. pro jakoukoliv hloubku
vÝkoDu  a  míru zhutnénl  bez orohození  svoaninv sítem
obsyp potrubí propustu vhodným materiálom dla  PD.
7.00-1.50.1.20=12,600 [A]
•odpočal hmov vyilačenó objomom potrubí boti]n DN 600 -44.16 rri31100m.

-1.00/100-44.16--3.091[8]
Cslk®m:A+B--9,509ÍC]
1. Objem obsypu na  t  m ďélky potrubí se Íovná šÍíce dna výkopu násobené  součtem
vnéjšího  průměru  potrubl  přJp.1  s  obalem  a  projektované lloušťky obsypu  nad.

případně  1  pod  potrubím.  PnJ  odečlláí)(  objemu  potrubl  se  zapc)Čítávajl  všechny
vestavěné konstrukce nebo uložené vsdení Í s jejich obkJady a  podk]ady (tento objem
se nazývá ob|emem homlny vyllačené kor)strukcD. 2. MÍíiJ zhutnění předeplsu|e

projekt. 3. Vcenách nejsou zahmuty náklady na nakupovanou sypanlnu. Tato seoceňuievesoeciflkacl

1                              131                 5833733101 štěíkoolsek Írakce 0/22 T                1                  18.543                  1                  381,50                 1               7  074,15               1

štěrkooísek fíakce 0/22
matonál pro obsyp po[rubí -1.95 Um3'
9.509.1.95--18,543[A]
colkom: A=i 8.543  rB1

14|                175101201|
Obsypán[ objektů  nad  pfilehlým  původnlm  lerénem  syparinou z vhodných  homln  1  až4batíiálemuloženÝmvevzdálenostldo3modvnélšíhokraleoblektuoro M3            |                 2,500                |                174,40              |               436.00

ne   Om     eobsypáníobjekíů  Íiad  pfilehlým  půvoďním leíénem  sypanínou  z vhodíiých  homlr`  1  až

'

4 nebo matenálem uloženým ve vzdálenostl do 3 m oď vnějšlho kía|e objektu pro
lakoukollv mím zhutnění  bez  DÍohození svoanínv  sítem

cloplnění zgntiny k novým konstiukc(m (Čelo. dlažbi3), vhodná zomina z výkopu'
2.50=2.500 [A]
colkom..A--2,5oon3]
i .  Cenyjsou určeny pro  objem obsypu do  vzdáienostl 3  m  oď  pfiienlého  líce  obiektLi
Íiad pfilehlým původním terénem. Zásyp pod iímto terénem se oceňuje jako zásyp
okolo  objek(u cenaml  17410-1101.  t7410-t 103  nebo  174 20-1101  a  174 20-t 103;
zbývajTcÍ obsyp  se  ocení pÍíslušným  cenaml  souboriJ  cen  171  .  0-11  Uloženl  sypaniny
do  násypů. 2.  CBny platl  1  pro  sypánl  ochranných valů  nebo  lěch jejích  Částí. jejíchž
§Ířka je  v  komiiě  menšl  nez 3  m.  Uložení výkopku  (sypanlny)  ďo  zmíněných valů  nebo

jejich  Částí. je|ichz Šín(a v koruně je  3  m  a více.  se  oceňuje  cenou  17120-1101  Uloženl
sypaniny do riezhutnéných Íiásypů. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento seoceňujecenam17511-tlObsyppotrubliiJčně,nebo17515-t10bsypánlpotrubl

stíojně. 4. V cenách nejsou započteí`y náklady na:  a) svahování obsypu: toto  se
oceňuje cenaml souboíu cen  182 . o.i t  Svahování. b) humusovánl obsypu; toto se
oceňuje  cenaml  souboíu  cen  i8  . 3o-11  Rozprostíení a  uÍovnánl omíce.  c)  c)setí
obsypu: toto  se  oceňuje  piíslušnýml  cenaml  souborů  cen  částl A ZJÍzení konstíukcl
katalogu 823-2 Rekiinlvace. 5. Vzdáleností ďo 3 m uvedenou v poplsu souboru cen se
Íozuml nei.kíatší vzdálenost těžlště  hromady nebo dočasné skládky. z iilž se sypanlna
odebírá.  od  vnéjšlho  okraje  objektu.  PoLižJje-ll  se  pro  obsyp  ob|ek!ů  sypaniny ze
zemlny.  kterou je  nutno  pJemlsťovat ze vzdálenosti  pres  30  m  od  vnějšího  okra]e
cb|ektu a razpojovat. oceňuje  se toto a) přemísténí sypanlny cenaml souboru cen 162 .
o-i  . Vodoíovné  přemtstěnl výkopku.  b)  Íozpojení dle  čl.  3172 Všeobecných podmínek
katalogu přičemz se vzdálenost 3 m od celkové vzdálenostl neodečítá. 6. Mínj zhutnén

pfedeplsuje  projekt. 7. V cenách  nejsou zahmuty náklaďy na  nakupovanoLi  sypanlnu.•.-.-1--.-1.

|                        15|             18220Uol|
Svahování Walých svaňů  ďo  píojektova ných píofilů  s potřebným pfemístěním výkopkuofisvahovánlÍ`ásvi)ůvlakékowhomlné M2           i               10,000              i                 16,40               i               164m

Svahování trvalých svam do projekiovanýcr` profilů s potíebným prom!stěnTm vykopku
i)ň  svahování  násvoů v  Íakékolív  homlně

Íinální úprava svshů kolom konstrukcí vlokii.
1 0=1 0,000 [AJ
Cciikem:A--io,000rBI



1. Cenyjsou ur5eny pro svahováí)l všech nové zfizovaných ploch vykopů nebo r)ásypů
ve  sklonu  pres  1  :  5  a  pÍo  úpravu  lavíc  (berem)  Šířky do 3  m píeíušu|Ících  svahy.  pod

jakékos'ln'čnvodotoceňuvoděnebosoubo v zpevněnl  ploch.  pod  humusování.  dmování  apod.,  pro  úpchaželeziilčníchpHkopůapÍc)úpnavydnašíf)q/dc)1mmečl.2.CenynelzepoužítpÍourovnánístěnph.kopůpřičiš{ěncenamlsouborucen93890-2.číštěflípffkopůkomunikac02Zemn[práceproobJekb/oborů821až828.3.Ůpravap)oravy dí)a a  stérioračníchkanálů atotoLírovnáí)|sevsuchunebovechvodorovnýchceňujecenaml

sk]onu  do  1  :  5  svýjimkou ustanovení v  pozíiámce  Č.  1  secenisi.o-iiÚoravaDiáněvvÍovnánímvýškovÝchÍozciíi

2 Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  15656.76          1

16|               274315512|
Základové konstriikce z betonu pasy prostého pro prostfedí s mrazovýml cykly tř. C25130

M3            |                 3.S28                 |              3270,00             |             11536.56

ZákJadové konstíukce z betonu pasy prostého pro prostíedí s mrazovýml cykly tf. C25/30

zíikladový pas Čola vtoku.
1.20.0.70+4.20--3,528[A]
CelkoiTi:A--3.528(B1

1. Ceíiy lze použít 1 pro beton pod dlažbou dna vývaíii. 2. PÍo vypoče( přesunu hmot se
u položek -5122 až-5124 pro konstíukce zbetonu prokJádaíiého kamenem celková
hmotnost položky  snížl  o  hmotnost  betonu.  příp.  1  kamene.  pokud jsou  dodávány ph.mo
na  místo zabudování  nebo  do  Drostom technoloaické  manlDulace.

171                  2743511111 Bednění zákJadDVÝch  konstíu kcí  Dasů tradiční  oboustraíiné M2             1                  7.560                 1                 545,00                1               4120.20

Bednéní zákJadovÝch  konstíu kcí  i)asů tradičnT  oboustranné

bcidnénl zákJ.pasu Čela vloku (vč.odstraněnl)'

{2.4.20+2.1.20).O.70--l.560[A]
Celkem:A--7.560ÍBJ
1. V cenách |sou započteny 1 náklady Íia:  a)  při.padr)é nutné  přepažování,  b)  odstranéní
bednění. 2. Výška  bednéní se  určuJe Jako  svlslá  vzdálenost mezl základovou  spárou  a
homí hranlcí zákJadu

3 Svísló a  komDlehí konstíukca 36 294.50 ~'13 SvlsIó a  komolohí konstfukca                                                                                                                                                                                                                                   36 294.50  ~'1
1                                  181                   3173211181 Římsv ze železového  betom C 3o/37 M3              1                   0,819                  1               3  815.00               1                3124.49

Římsv ze že)ezového  betonu C 3on7
římsa vtok`čola dlo PD.
0.65.0.30`4.20=0,819 rA1
1. Vceíiách jsou započteny náklady na: a)  kontrolu výztijže a  bednění spotřebným
krním výztuže. b) uhlazen[ homího povrchu ffmsy.  ošetřenl čerstvě uloženého  betonu

požadované  cemfikované kvaliv. 2. Soubor cen neke použí( pro fi.msy, které |sou
betonovánv iako součást deskv mos{ovkv.

1                                  191                   3173531211 Bednění  moslní fímsv zřízení všech tvaíů M2             1                  3.540                 1                763,00                1              2 701.02
Bednéní  mostní rímsv zřízeí`í všech tvarů

bodněnl rirnsy čela vtoku'

(0.30+0.30+0.15).4.20--3,150ÍA]
0.65.0.30.2fl,390 P]
Colkom:A+B--3,540ÍC:1
1.  Cenu .3121  lze  použlt pro  klaslcké  pohledové  bednénl  všech tvarú  zpalubek  a
híanolů osazených na konzolách nebo na podporác^h vyložeí)Í římsy. 2. Cenu .3122 lze

použít pro bedněnl konstantního tvaru zhotovené pojízdné fomy presunovaného
kbetonáží po jednotlivych záběrech 25  m.  3.  Náklady na  drobný  spotřebn[ maten.ál

(r)apř.  tiíebíky.  lalě,  lavičáky) jsou započteny víežljních Íiákladech.  4.  Vceně -3121  jsou
započteny náklady na založení. sestaven í a osazení bednění Ji-msy. Íiástfik bednén í
odíomovaclm prostredkem a opotřebení pohledového bedněnl podíe počtu užftí. 5.
Vceně -3122 jsou započteny náklady na osazení řJmsového vozrku a |eho měslčíií
Íiájemné vztažené kploše bednění. 6. Vcenách -3221  a -3222 jsou započtony nákJady
na  odbednéní  a  očlštění  bedíiéní. 7. Vceně -3311  j.sou  započteny náklady na  vložení
matrice  arch.riektonlckého  deslgnu vpohleďové  ploše  snalepením  vložky Íia  podk]ad z

|akéhokoliv bedněn[ a výměnu opotřebeného deslgnu matnce podle počtu užití. 8.
Ceny obsahují 1 materiál distančních tělísek výztuže.  ale vlastíi{ ukládka tělísek je
zahmuta vsouboru cen 317 36-11  Výztuí ztužujících vénců kleneb nebo ukončujících
ftms. 9. Vcenách nejsou započteny iiáklady na: a)  první montáž a poslední demontáž
transpoftních dílců Íímsového vozíkii, tyto se oceňují souborem cen 948 4i-1.
Podpémé  skruže a  podpěry dočasné kovové. b) výplně diíatačních spárvčetně
bednění čel dilatačnl spáíy, tyto se oceňují sQuborBm ceri 931  9941  Těsnění spáry
betonové konstrukce pásy. píofily, tmely.  c) nátěr pečetící styčné plochy boku nosné
konstíiJkce  a iJmsy. tyto se oceňují souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních
betonových konstíukcí epoxldový.  d)  podpěmé konstíukce pod bedněr)rm fi.ms, tyto

práce  se  oc€hují  souboíem  cen  846 23-11  Zavéšené  lešení pod  bednění mostníchř'lmQ

1                              201                 3173532211 Bedněnl mostní fíms`/ odstranéní v5ech tvarů M2             1                   3,540                  1                  109.00                 1                  385.86                 1

Bedněí`Í  mostní fímsv odstíaněnl všech tvarů
bodnění římsy čola vtoku -odstian6nl.
3.54--3,540[A)
CBlksm: A--3.540 ÍB1
1.  Cenu -3121  lze  použít  pÍo  klaslcké  pohledové  bednénl  všech tvaíů zpalubek  a
hranolů osazených na konzolách nebo na  podporách vyloženT JJmsy. 2. Cenu -3i22 lze

použíl pro bednění konstantního tvaru zhotovené pojízdné Íormy přesunovaného
kbetonážl  po jedr)otlívých zábérech 25  m.  3.  Nák]ady na  drobný spotřební materiál

(např. híebtky. latě. lavlčaky) jsou započteny vrežljních náklaďech. 4. Vceně .3121 jsou
započteny Íiáklaďy na založení. sestaver)l a  osazení bedněr)Í Íímsy. nástřik bednění
odíomovacím prostíedkem a opotíebení pohledového  bednéní pod(e počtu užití. 5.
Vconě -3122 /sou započteny nákJaďy Íia osazení Ji.msového vozíku a jeho měsíčnT
Íiájemné vzlažené kploše bednění. 6. Vcenách .3221  a -3222 jsou započteny nákla dy
na  odbedněnl  a  očišténí bednéní.  7.  Vceně -3311  jsou započteny nákJady Íia  vložení
matrice  archílektonlckého  deslg nu vpohleciové  ploše  snalepeíiím vložky na  podklad  z

jakéhokollv bedněíií a  výměnu  cipotřebeného  deslgnu  matrice  podle  počtu  užftl.  8.
Ceíiy obsahují 1  materiál  distan5ních tělísek výztuže,  ale víastní ukJádka lělJsek je
zahmuta vsouboíu cen 317 36-11  Výzti)ž ztužujících vénců kJeneb nebo ukončujících
nms. 9. Vcenách nejsou započleny náklady na: a) pr/nl montáž a  poslednl demontáž
transponních dííců fímsového vozíku, tyto se oceňujt souborem cen 948 4i-i  .
Podpémé skfLÉe a podpéry dočasné kovové. b) výplr)ě ďHatačíiTch spár včetně
bedněnl čel dilatační spáry. tyto se oceĎujt souborem cen 93i  994i Těsnéíií spáy
betonové konst"kcs pásy. profily. tmely. c) nátěr pečetící sb/Čné plochy boku nosné
konstíukce a rímsy. tyto se oceňují souborem cen 628 61.11.. Nátér mostních
belonových konstrukcl epoxi'dový.  q)  podpémé konstíukce pocl bedněním ríms. tyto

práce  se  oceňuj[  souboíem  cen  946  23-11  Zavěšené lešení  pod  bednéní  mostních,\,\<

1                                  211                   3173611161 VÝztuž mostních ŽelezobetonovÝch říms z betonářské ocell 10 505  ÍR\  nebo Bst 500 T               1                  0,051                  1             43  600,00            1               2 223.60             1
VÝztuž mostních železobetoriovÝch fíms z betonárské ocell  10 505 ÍR`  nebo BS( 5oo
výzkJž Íírnsy dlo PD -ziratné 5°7!o.
tyč žBbírková pr.1Z mm     7'4.13`0.888`1.05/1000=0,027 [A]
tyč kruhová pr.  8 mm     22'1.70.0.395.1.05/1000-V,016 f t3]
tyč kruhcwá pi-.  6 mm     22.1.62.0.222.1.05/100o-V,oo8 [C]
colkom..A+B+C-ti,o51n)I



1. Vcenách jsou započteny náklady na doďání polotovaru výztuže zbetonálské
žebírkové  ocell  nebo  svařovaných  síll,  sestavení  amokošů  a jejich  uložem  do  bedném
se zajištěním polohy. napoJení na kotw Jímsy uložené vnosné konstrukc). vázáol Í`ebo
bodové sváíy jako náhrada za vázánT,  případné úpravy výztuže prc) uloženl kotevních
stollček  sníma(elného  zábradlí a  stoliček s nímatelných  svodídel uložených  do  výztuže
říms. 2. Boční tmínky výztuže ke kotvení výztuže lJmsy osazené vnosné konstrukcl se
oceĎují souborem cen 421  36-1  . Výztuž deskových konstrukcí. 3. Vcenách nejsou
započteí`y náklady Íia osazení kotevních stoliček. tyto se oceňují souborem cen 936  i7
. 1  0sazení kovových dop)ňků mostnlho vybavení jednotllvé. 4. Vceíiách jsou
započteny 1 nákJady na  osazení dlstančních tělJsek pro předepsané kMl výztuže.
Materiál téchto télísek  le zanočten  vceiiách  bednéní  římsv,

Z|           3262%5U|
Zdění obkJadního zďva hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo "    1      -      1     98m"    1    --iiJčné vybíraného na maltu včetně spárování z nepravlďelných kameí)ů  objemu  1  kusuka

Zdéní  obkíadníno zdiva  híadících  konstrukcí z lomového  kamene  štípanéhQ  nebo
ÍučnĎ vybíraného na maltu včetné spáíovánl z nepravldelných kamenů objemu 1  kusu
kamene  do 0 02 m3
opótovná vyzdívka z půi/odního Í(amono \ýtokovóho Čola -cipěmó zldky po osazonl

pnpustu.
1.5--1.500[A]
Celkom:A--1.500[B1
1.  Ceny  lze  použít:  a)  pokucl  nenl  nutí`o  kámen nakupova(  (použli.e  se  původnl  kámen).
b)  v případé  nutnostl zohlednénl  speclfických vlastriostí  kamene -kvalfty.  es{etlckých

parametíú. dosiupnostl a ceny. 2. V cenách jsou započteiiy 1 náklady iia nutné
přisekávání kamene  do  spár 1 v lícl  při zdění. 3.  Llcování a  a vytvorenl  hrany se
oceňuje  cenaml  príplatků  souboíu  cen  326 21-Zdivo  obkJadní hradících konstíukcí z
lomového kamene. 4. V cenách nejsou započteny Í`áklady na dodávku kamene; t*o
náklady  se  oceňiijl ve  speciflkacl Ziratné lze  stanov.h ve  výšl  5  %.  5.  Ceny jsou  určenyDroobkladnízdívotlouštt`/do0_5m.

23|              326313312|
Zdivo nadzáklaďové z betonu prostého pro prostledl s mrazovym cykly objemii do 3m3třC25/3o M3            |                2.858                |             3270,00            |             9345.66

Zdlvo` nadzátJadové z betonu pros{ého  pÍo prostfedí s míazovýml cykly ob|emu do 3
m3 tř. C 25/30
zdívo  čcila vtoku.
0.80.1.00.4.20--3,360[A]
•odpočet objomu mury vtoku'

-`..`,-\\1``-`\-,-..:-```\=`'`.'`€,\=:.=:1

CEilkom:A+B--2.858[C|

1.  PJBdeplsu|e-ll  projekt  betonováí)l  bez bedněnl  přímo  ke  sténé  výkopů,  pro  určen[
ÍmožsM méfících jednotek se zvétšT vodoromé Íozměry betonové konstrukce kolmé
na plochu pfiléhajícl ke stěné výkopu o 50 mm. 2. PÍo výpočot píesunu hmot se ii

položek -1311  až -1521  pro konstrukce zbetonu prokládaného kamenem celková
hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, piíp. 1 kamene. pokud jsou dodávány pfímo
na  místo zabuďovánf  nebo  do  i`rostoru technoíoalcké  manlnulace.

1                                 241                  3263511111 Bedněn[ betonovÝch  konstíukcl  oloch  rovlnnÝch  konstrukce tl.  do  1  m M2              1                    8.713                   1                  436.00                 1               3  798.87              1

Bednéní  betonovÝch  konstnjkcí  oloch  rovinnÝch  konstrukce  tl.  do  i  m

boc]nónl zdiva čďa vtciku vČ.odslraněnl'

(2.4.20+2'0.80).1.00--10,000[A]
'odpočBl  ploc:hy u ioury.

J).40+0.40.O.14-fl.502@]
Ú.50-0.50-3.14=O.785[C]
Cblksm:A+B+C--8.7i3n)]
i.  Cenyjsou  iirčeny pouze  pro  bednénl  líců  a  dilatačnlch  spár konstrukcl  pro  které jsoiJ
určeny ceny souboíu cen 326 31. . . Zdivo nadzákJaďové z betonu. 2. V c€nách jsoLi
započter)y 1  náklady na  bednéní  otvorů.  kapes. rýh.  drážek. výkleí)ků.  prostupů. jiných
dutin a výstupků apod. ob|em |ednotllvé dD 0.10 m3. Bedněnl dutin a výstupků
objemu jednotlivě  přes  O.io  do  1,00 m3  se  oceňuje  cenam  částl A 01  kalalogu  832-1

Hi.áze  a  úprava  na tocích.  3. V cenách jsou započteny 1  náklady i`a  odslranéní  bednění.
4. V cenách nei.sou započteny náklady r)a podpémou konstrukcl bedněnl ploch
vodorovných nebo skloněných: podpémá konstrukce  se  oceňuje cenaml kalalogu 8oo-
3  Lešent   5.  Méřící iednotkou  le  m2  Íozvlnuté  nlochv bednění.

4 Vodorovnó konstrukco 2    331.30           ,T"__   ___y_'_'+_____             4 Vodorovnó konstrukco 21331.30            !

25 4513135tl
Podkíadnl vístva z betonu píostého pod  dlazbu se zvýšeným nároky na pÍostředí tl. do100mm M2 5.900 327.00 t  929.30

Podkladr)l vístva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšeným nároky na  prostredl tl. do
100  mm

cipBvnéní vtoku dlažbou z IJ< dle PD -podkl.bBlon.
5.90=5,900 [A]
Ce(k®m:A--5,900rB1
i.  Ceny lze  poiÉlt 1  pro  podkladnl vrstvy poď  dno  a  svahy melioračnTch  kanálů.  2.  Ceny
nelze  použJt  pÍo  podkladrií vístvy pod  konstíukc[ dí)a  vývarů; tyto  práce  lze  oceíiit
cenaml souboru cen 32i  3 . . . . Konstrukce zbetonu vodníc h staveb Částj A 0i
kataloau 32i.i  Hráze  a úoíava  na locích.

26 452111111
Osazení betonových cllíců pražců pod potrubl v otevreném vykopii. píůrezové plochydo25000mm2 KUS 7.000 109,00 763.00

Osazení  betonových  dílců  pražců  pod  potrubl v  otevřeném výkopu.  píůřezové  plochy
do 25oo0 mm2

podkJi3dnl  pražco  pro  potrubí  piopuslu dlo  PD.
2+2+2+1--7.000[A]
CslkBm:A--l.000H3]
1. V cenách ne|sou započteny Íiák]ady na dodávku betonových výíobků; tno seoceňulívesoecifikacl.

1                           271                   592237301 DodkJadek  betonon7  Doď  hrdlové  troubv    8o x  17 x  15  cm KUS           1                  7,140                  1                 545.00                1               3  891.30

oodkJadek betonow  Doď  hrdlové troubv    80  x  i7 x  15  cm
dcidávka podkJadnlch Í)ražcú potrijbl -zlratné 2%'
7.1.02=7.140  [A]
Ccilkom:A--7.140ÍB|

28 452311 t31
Podkladní  a zajišťovacl  konstíukce  z betonu  prostého v  otevřer)ém  vykopu  desky poď M3 1,456 2 725.00 3 967.60
Dotrubí   stokv a  díobné  oblekh/ z betonu (Í.  C  12/15
PodkJadm a zajišťovacl konstrukce z betonu prostého v otevreném vykopu desky pod
ootnjbí   stota/ a  drobné oblekh/ z betonu tř. C  t2/i5

podkladnl bston pod konstri)kcl Čol a polrubr dlS PD`
4.20.1.80.0.10--0,756[A]
7.00.1.00.0.10=0,700 H3]
Celkom:A+B--1.456ÍC]
1.  Ceny -1121  až -1181  a .1192 lze  použít 1  pro  ochramou  vístvu  pod železobe(onové
konstrukce   2   Cenv -2i21  až -2181  a  -2i 92 tsou  určenv Dro  lakékollv úkosv sedel.

29 452351101
BedněnípodaadnTchazajlšťovacíchkonstrukcívotevfenémvýkopudeseknobo M2 2,600 436,00 1  t33.60
sedlovÝch  ložl  ood  Dotrubí   stokv a  díobné  obíekh/
Bed néní    odkladních  a  zajlšťovacích  konstrukcí v  otevJeném výkopu  ďesek nebo
sedl

PovÝch loží  ood  Dotrubí   stokv  a  drobné  obTekh/

bodněn( podkladního bcilonu Čol a potrubr'

(2.1.BO+2.4.20).0.10=1.200[A]
2.7.00.0.10=1.400 [8]
coikom:A+B--2.6oorc1



30 4655115t2
Dlažba z lomového k mene  upraveného  voďorovná  nebo  plocha  ve  skJOFiu  ďQ  1:2  s

M2 5,900 1  635,00 9 646.50docláním hmot do malty MC  10, s vyplněním spár maHou MC  io a  s vyspáíovánímmaltol'

Olažba z lomového kamene upraveíiého vodorovná nobo piocha ve sTHÉFúi6l?Žťl
dodáním hmot do malty MC  10, s vyplněním spár maltou MC  10 a s vyspárováním
maltoLi  MCS  v  oÍoŠo  do 20  m2   tl. 250  rnm

opovn6nl vloku dlažbou z LJ< dlB  PD'
5.90=5,900[A]
CslkBrn:A--5,900ÍB1

Í                                         _     _              I      I_7li             _11_ Izoííico  orotlvod6.vlhkostla  i]lvnům                                                                                                                                                                                                                                                        211224            `

42 711412001
Provedenl lzolace  protí povrchové a podpwrchové tíakové vodě natěíadbí a tmely za

M2 15.378 27.30 419,82sluďena  na  Dloše  svíslé  S  nátěíem  oenetračním
Proveďení Ízolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za
stuďena  na  ološe  svislé  S  nátěíem  Denetračním

nálěr tn/i3le zÍ3sypaných korstrukcí dlB PD.
zákl.pas čola     (2'4.20+2.1.20)-0.70=7.560 [A]
iub čola    (0.80+4.20+o.8o).1.oom.30`4.20--l.060 P]
nib rímsy    0.30.4.20--1.260 [C]
'odpočBl plochy u mury'

A.40.0.40-3.14-U,502[D]
Colkom..A+B+C:+D--15.378[EJ

t.  lzolace  plochyjeďnotlivě  do  1o  m2 se oceňují sklaďebné  cenaml  ph.slLišných  k!olací
a  cenoij 71149-9095  PríDlatek za  olochu  dci  10  m2.

1                                  431                       111631501 lak  asfaltovÝ  Denetrační T              1                  0  006                 1             32 700  00            1                 196 20
Tak  asíalton7  Denetrační

doclávka peneuačního laku. spotřsba 0,4 kg/rr)2'
15.378.0.40/1000=0,006 [A]
Ccilkcm:A-V,006ÍB1

44 711412002
PÍovedení izolace protl povrchové  a podpovíchové tlakové vodé natěnadly a tmely za

M2 30,756 32,70 1  005.72sludena  na  Dloše  svíslé  S  nátérem  lakem  asfaHQVÝm

PÍoveder)l tzolace prou povrchové a  podpovrchové tlakové vodě Íiatěradly a tmely za
stuďena na ološe svislé S nátěrem lakem asfaltovým
dvojnásobný nátěr trvalo zBsypaných konstrukcl dlo PD'
2.15.37B--30,756[A]
Celkem:A--30,756ÍB1
1.  lzolace  plochy/ednotíivě  do  10  m2  se  ocoňujl  sk]adebíiě  cenam!  př/slušných kolacl
a  cenou 71149-9095  PříDlatek za  olochu  ďo  10  m2.

451                     111631521 lak asfaltow bolačnl T              I                 0  015                1             32 700  00            1                490  50
lak asfaltovÝ  kolačnr

_     _ú.^              .__    _   U-_   =~-r---.    -y~~--~      .L--.-~.'-2:iir2iíš.:š:oÝ  i

dodávka lzolačnlho laku, spotřsba 0.5 kg/m2.
2.15.378.O.50/1000-fl.015[A]
Celksm. A=0.015 ÍB1

_---___     _-____   ___-__7T6š6i      ---_
Konstru kca  zármčntckó.46|95396H15| Konstru kca  zármčntckóKotvychemlckésvyvriáním otvoíu do be(or)LJ, železobelonu nebo tvídého kameno 23205.3o      1KUS|12,000|218,00|2616.00

lmel.  velikost  M 20_  hloubka  170 nim

Kot\o/ chemlcké s vy\máním otvoru do betonu. železobetonu nebo tvídého kamene
tmel   velikost  M 20   hloubka  170  mm

Osazení hmoždínok pro ukotvenl maslriího zábradll -4 ks/sloupok.
Vlok 3 stoupky'
3''4=12.000  [A]
CBlksm:A--12.000[B|
1. Vconách  953  96-11  a  953  96-12 jsou započteny 1 nák]aďy Íia:  a)  Íozméření. vítání  a
spotřebu vítáků. Pro ve)Íkost M s až M 30 jsou započteny náklady na vítání

příklepovým máky, pro velikost M 33 až M 39 díamantovým koíunkaml.  b) vyfoukání
otvoru. při.pravu kotev k uloženf do otvoíú, vyplnění kotevních otvorů he!em nebo
ct`emickoii patronou včetné doďávky materiálu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny
1  náklady na  dodání a  zasunutí kotevního  šroubu  ďo  otvoru vyp}něného  chemlckým
tmelem nebo oa(Íonou a  ďotažení matice.

47|             9853t2134|
Stěrka  k vyíovnán[ ploch Íeprofiíovaného  betonu Íubu kleneb  a  podlah. tloušťky do  5mm

M2            |                 0,120                |              1090.00             |                 130,80

Stérka  k vyrovnání ploch  Íeprofilovaiiého  betonu  Íubu  kJeneb  a  podlah.  tloušťky do 5mm

vyiwnávací slěrka pro osazonl patBk slciupů zábradlí -vtok'
0.20.0.20.3-ti,120[A]
Celkem: A=O.120  rB1

t. Vcenách nejsou započteny náklady na ochíamý nátér. kteíé se oceňujl souborem
cen 985 324 ochrannÝ nátěr betonu

481            FP767 -001  l Ochíanné  mQstní zábnadlí  dle  PD KG             1               144 379              1                 14170                1             20 458  50
Ochranné  mostní zábradl[  dle  PD

Mostnl zábradlí ss svíslou výplní dlo PD (vtok a výtok) -zlratrió  5%'
•Madlo -]ackJ  100x60x3  mm.

4.16.7.11.1.05=31,056[A]
'sloi)pl(y -jackJ  80x40x3 mrri'

1.04.5.29`3.1.05--17,330P]
'Íám vyplně -válc.profil U 50'

2.1.91.2.5.59.1.05-±4,843[C]
'svíslá výí]lň -ocÁil.pásová 3ois mm'

0.735.(14+14).1.88.1.05-40.625[D]
•montážiTÍ úchyty -ocEil.pásová 30R mm'

2.4.0.07`1.88.1.05=1,105[E]
'pahl plech 200R00/10 mm . ocel.pásová 200110 mm.

3.0.20.15.70--g,420[F]
Colkem: A+B+C+D+E+F=144,379 [G]

Ostatní kon8[rukca a  Dráco. bourání
___ _`__ __ _ _, ._____  `+ _._^__-. ,----L--57~43-2-To-T

311               9195211401                           IzrízenlsllnlčriíhooraoustkuztrubbetonovÝchneboželezobetonovÝchDN600mm           I               M              I                  8600                 I              196200             |             1687320            1
9                          0statníkon8[rukca a  Dráce. bourání ____ _`__ __ _ _, ._____  `+ _._^__-. ,----L--57~43-2-To-T

1                                 311                   9195211401 Zřízení sl(nlčriího  oro Dustku z trub  betonovÝch  nebo ezobetonovÝch DN 600 mm M              1                   8600                 1               196200              1              1687320
Zřízení sííničního  oroDustku z [rub  betonovÝch  nebo  ž ezobelonovÝch  DN 600 mm
rnontážtrubnlhopropuslku'
8.60=8,600 [A]
Celkem: A=8.600  ÍB1
1.  CBny jsou  uréeny pro trubní  prcipustky spádu  do  io  °Á,. 2. V cenách jsou  započteny 1
náklacly na:  a)  podkladní vístvu  ze  Štérkopísku  a  podkl adní vístvu (lože) z betonu
píostého. b) utěsnéní trub cementovou maltou. 3. V cenách Í)ejsou započteny náklady
na:  a) zemní práce, které se oceňují c€nam[ částí A ol katalogii  800-1  Zemnl  práce;  b)
doďání tíub. kteíé se  oceňuje ve specifikacl; ztratné lze  dohodnout  ve výšl  1  %.  c)
obetonování tnjb   k(eíé se oceňuíe cenou gi 9 53-5555

1                           321                  592220t2 l trouba železobetonová hídlová  i)římá s lntearovaným sDaiem 60X250 cm M              1                 10100               1              272500              1             275225
trouba  železobetonová  hrdlová  Dřímá  s  lnteorovanÝm  sDolem 60X25o  cm

.0

dodávka tnib propustu, v cw3ló dólc®. zíratně 1%'
10.1.01--10,100[A|
Colkorr.:  A=10.100  rB1

1                                 331                   9197351121 Řezán[ stávalícího živičného  krvlu  nebo  Dodk]adu  híoubkv ořes  50  ďo  100  mm M               1                  12`000                 1                    87`20                   1                1046 40



Řezánl  stával[clho  živičného  krvtu  nebo  Dodkladu  hloubtw  Dřes  50  do  1oo mm

řszánr stáv.kD+u -rýhy pro ulož®nl propustu.
2.6=1 2.000 [A]
CBlkorri.  A.=12.000  rBI1VcenáchlsoLJzaDočteí`v 1  nákladv na  sootíebii vodv.

1                             341        919990010.Fpl PfíolalePíl'olate k za  sefíznutl  /zkíácenT` líoubv  DroDustu  DN 600kzaseříznutl/zkrácenr\troubvDmoiistuoN600 KUS             1                     1.000                    I                 1090,OC)                I                 1090.00               I

soříznutí vyústění lrauby vo výtokovóm čelo'
1--1.000[A]
Celkem:A--1.000rB]

1                              351                  9620211121 Bourání mostních konstmkcí zdlva  a  o(lím z kamene nebo clhelBouíánlmostníchkonstíukcízdlvaaolimzkamenenebocihel M3              I                    1,500                  I               2180.00              I               3  270.00              I

rozebrání Částl zdiva výlok.Čola  (stáv.opómá zldki3) pro mpo]on( výloku'
1.5--1,500[A]
Colkom: A=1.500 ÍB1
1.  Cena o5-1111  ke  použft 1  pro  bouíánT konstíukcl  zpredpjatého  betonu.  2.  Ceny 06-
5413  a  06-5423  lze  použlt 1  pro  Íozebráí)l  drevéných truhlíků  nebo žJabů  uložených na
dievéné konstrukcl mostu. 3. Ceny Íielze použít: a) pro  bourání základových konstrukcl

provádéné ve spojftostl se zerrmím píacemt: toto bourání se oceňiije cenaml 122 90-t
Bourání konstrukcr, Částl A ol  katalogu 8oo-1  Zemní píáce; b)  ceny nelze použít pm
bourání konstrukcl pod voďou; tno práce se oceňujl podle ustanovení úvodnlho
katalogii. 4. Ceny o4-12t 1  až 05-111 t  nelze použít pro oceněnl demontáže (wjmutD

prefabíikovaných  dílců  nebo  Íiosných konstíukcí v ceiku: tyto  práce  se  ocehu|[ podle
ustanovení úvodního katalogii. 5. Ceny 06-5111  a 06-5il2. 06-56t 1  a 06-5612 neke

použít  pro vytaženl  pllot,  bárek na  pHotách  a  ledolamů:  vytaženl  pllot  se  ocehu)eph.slušnýmicenamlkataíogu8oo-2-Zvláštnlzakládáníobjektů.6.Množstvlměmýchjedíiotekseurčuje:a)ucen02-t112až05-1111vm3ob|emukonstrukcenebojejí

částl pied bouíáním,  b) u cen 06-5i 1 i  až 06-5612 v m3 ob|emu dřeva vkonstrukcl'dbná'

36|             966008H3|

nebo 'eBourán líčásti`re       ou     nmÍtrubnthopropustkus  odklízer`Ím  a  uložením vybouraného maleriálu  na  skládkudblžnímnadoDravníDÍostředekztrubDNores

M              |                 2,000                 |              3815.00             |              7630.00

997

na  vzdálenc)st    o 3  m  ne   o  s  na  o   eBouránítrubníhopropustkusodkllzením  a  uložením  vybciuraného  materiálu na  skládku

5 628,29

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravnl prostiedek z trub DN přes 5o0 do
800 mm
rDzebránl stái/.zatrubněni propuski -vlok 1 výlok'
2-1.00--2,000[AJ
Cslkem:A--2.000n3]
1.  Ceny lze  použít 1  pro  bourání hospoďárských pJe|ezdcí  a  propustků  z trubobetonovaných.2.Vcenáchjsouzapočteny1nákladynaprípadnébourári[ betonového

lože nebo prahů  pod tíoubaml propustku. 3. V cenách nejsou započteny nákJady na: a)zemníprácenutflépnrozeblrántpropuslků.kteréseoceňujícenamčásllAol

katalogu 8oo-1  Zenml píáce. b) bouránl čel, které se  oceňuje  cenaml Částl 8 oi
katalogu 821.1  Mosty. 4. Množstvl měmých |ednotek se určuje délkou mez] íubovým
stěnam[ čel  (v  podélné  ose  pÍopustku).  5.  Přemístění vybouraného  maten.álii na
vzdáleflost přes 3 m se oceňuje  cenaml souboíů cen 997 22-1  Vodorovné premísténl
vvbouranÝch  hmot.Přtě

37

997997221561 Přosun  glltěVodorovnádoprakusovÝchmaterl
utl bez naložeíil. ale se složenlm a s hrubým uroviiánlm znavzdálenostdoikm T 6.090 109.00

5  628,29663.81

Vodoíovná dopíava  suti bez naložení.  ale se sÍožením a s híubým urovnáním z
kusovÝch  materiálů   na  vzdálenos{  do  i  km

odslraněná žjvícs na skládku k lrvslórnu ulciženl.
1.98--1.980[A]
'rDZEibraná část siáv,.propustu . zalrubněnr

4.11-4.110[8]
Celkerm:  A+B=6.090 [C]

1. Ceny nelze použtt pÍo vodorovíiou dopíaw sutl po Zelezíilc], po vodé nebo
neobvyklýml dopravnm pÍostredky. 2. Je-ll na  ďopravní díáze  pro vodorovnou dopíavu
sihl píekážka. prodíuhý.oceňi)jeseuíčer)yprosypkýnivápnem.cemen(ekterou |e nutno suť pfekládat z jednoho dopravního prostredku natatodopravavkažďémúsekusamostatně.3.Ceny99722-155jsoiiateííál.napr.kamenlvc)ahmotykamenítéhocharakteíiJstmelenémnebožMcÍ.4.Ceny99722-156jsouurčenyprodíobnýkusovýkvl`ká\

38 997221569

materiál  íd(azebníVodoíovnádoprav_'d kost         omow       Íner`asutlbeznaložení.ale  se  složením  a  s  hrubým  urovnáíiím PflplalekI§Íl5atÝlkmDrlkm

T 54.810 5,50 301.46

k ceně za každvVodorovíiádopíava         zaDo                           esasutlbeznaložení,alese složením a s hrubým uÍovnáním Pf/platek

k cené za každÝ lšI  1 zaoočatÝ  t  km  Dres  1  km

odslraněná ž;vico ria  skládku k trvalórrru uložBnl -cBlkom 10 km'
1.98.9--17.820[A]
•rozBbraná Část sláv..propustu -zalrubnóní -celkom 10 km.

4.11.9=36.g90 P]
Colkom:A+B--54.810ÍC|
1. Ceny nelze použlt pro voďorovnou dopíaw sutl po železnlcl. po vodé neboneobvyklýmldopravnmpÍostredky.2.Je-llnadopravnídíázeprovodorovnou ďopíavu

sutl překážka. prodíuhý.oceňujeseurčenyprosypkývápnem.c€mentemateíiálÍdlažební kterou je nuino suť píokJáďat z jednoho dopravnlho prostředku natatoďopravavkaídémÚsekusamos`atné.3.Ceny99722.155jsoumateííál.např.kamenlvoahmotykamenitéhocharakteíiistmelenémnebož]vlcl.4.Ceny99722-156|souurčenyprodíobnýkusovýkostkvlomQ\^7kámen\.

39 997013802
Poplatek za uloatřídě'hd stavebnlho  odpadu iia  skládce  (skládkovné)  z armovaného  betonuloouodDadůoodkódeíT`170101 T 4. 1 1 0 872.00 3 583,92

POp
ne00latekzau(o

avebníhc)  odpadu  na  skládce  (skládkovrié)  z amovaíiého  betonu
zatnďěného do aloau  odDadů  i)od  kódem  170101

irizsbraná Část stái/..Í)rc)puslu -zatrubněnl'
4.11-*.110[A|
CelkBm:A-*.110[B|
1.  Ceny uvedonévsoLiboru  cen |e  ďoporučeno  uprav}(  podle  akli)álních  cen místnépri'slušnéskládkyodpadů.2.Uloženlodpadůnewedenýchvsouborucenseoceňuje

lndivíduálně.  3. Vcenách je započl(án  poplatek za  ukládaní odpadu  dle  zákona
t85/2001  Sb.  4.  P60Dtstvebr J̀Ípadné  drconí stavebntho  odpadu lze  oceí)ft souborem  cen  997  oo-ÍhoodDaduzkataloau800€Demoliceoblektů.

40 997221845

rcen       aPoplatekzauložebhdhtt
ní stavebnlho  odpadu  Íia  skládce  (sk]ádkovné)  asfaltového  bezríděéhodoKatatoauctdoadůi)oďkódom17o302 T 1.980 545.00 1079.10

'   _     _  ^t-'_  _  _ _   _ _  __9_g_8__ ___ _ __   _

Poplatek za  uložení  stavebnlho  odpadu Íia  skládce  (skládkovné)  asfaftového  bez
obsahu  dehtu zatríděného  do  Kataloau  odDadci  ood  kódem  t70 302
1.98--1.980[A]
Ccilkom:A--1.980ÍB1

1. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upíavit podle aktuálních cen místně

přJslušné  skládky odpadů,  2.  Uložent  odpadů neuvedených vsouboru  cen  se  ocehu|e
hdMduálné. 3. Vceíiách je započítáí` poplatek za ukládání odpadu dle zákona
185nool  Sb. 4. Pffpadné drcenl stavebnlho odpadu ize ocen.ri cenam souboru cen
997  00J30  Drcení  stavebnThct  odoadu zkataloau  800ť  Demolice obíektů
řht

749.51



r]

'`



®Aspe®
Sůvba:
Objak,:
Ob[ekt:

Fima:  SILN!CE MORAVA 8.r.o.

Příloha k fomulářl pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  iL«56 Žulová . kHž. se silnlcí 11/457 -ěást A

S0109  ii/456 v km 7,670d,335
111   TTut}ní i}ropusty

„119  TPv

11|113107442| Z®mní t)rác®Od§trančnípodkladů nsbo  kíytů při přokopech mženýrgkých sítí s přemístěním  rmot nad3bloženímnadoi)ravníoroslředekstroi
M2          |              9.3oo             |             327,oo            |         437:í:.í=         i

skiádkuvevzdáienosti    o      mns   osnaOd3tranónípoclkladůn®bokrytůpřipřokopsch  inžonýrskych  sftí  s  přomíslěním  hmot na

8kiáciku  ve  vzd&ienostl  do  3  m  nebo  §  naiožBním  na  ciopravní  prostřodek strojn6  piochy
ednotlivě  do  15  m2 žMčnÝch   o 11.  vrst\^/ i]rss  50  do  100  mm
odstranění stáv krylu - ryha pro uložBní propustu'
6.20.150--9.300[A]
Celk6mA--9,300rB]
i .  Pro volbu cen zhlodiska mriožsM so wažiije každá §ouvi§le odstranovsná piocria
krnu nsbo podkladu stejného druhu samosta(ně. Oclstraňuie-li  s® nékolik vr§tev
vozovky naiodnoii, jednotlwé vrstvy so oceňují každá samo§tatn6. 2. Ceny jsou  určeny

pouze pro případy havání a přolož®k. 3. Ceny noize poiižít v rámci výstavby novych
inženýrských  sí(Í. 4   Ceny a) -70i 1  až -7013, -7411  až -7413 a -7511  až -7513 lze

použít  i  pro odstranění  podkladů  nebo  krriů  ze  štěíkopísku,  škváry.  strusky  nobo z
mochanicky zpevněných z®min, b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze

použft i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zomin 3tabilizovaných vápnem. c)
-7030 až -7034. -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažob
uložených do betonového lože a diažeb zmozaiky uloženýct`  cio cementové malty nebo

podkladu zo zomin  stabilizovaných cemontem.  5. Ceny lze použít i pro odstrsněni
podkladů  nebo  kv!ů opatřených Živičnými po§tfiky nebo nátěry. 6   V conácn nejgou
započt®ny náklady na zarovnání styčnýcn ploch be{or`ových  nebo živičných  pocikiadů
nebo krytů,  ktoré se oceňujs coriami  §ouboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy
části C 01  tohoto coníku.  MnožsM suti získsnó zs zarovnání styčných ploch podkladů
nebo kíytů  se zanedbává. 7   Př6mí3těm vybouraí`Óho msloriálu na vzdálenost př" 3 m
se oceňujo cenami  §ouborů cen 9©7 22-i  Vodorovná cioprava suti. 8. Cenypro
odslitinění žMčných  podkladů  nobo  kry!ů -704   . -744    a -754 .  nolze použít pro,rÁÁ`

2|             U4203202|

adgtnměnT  nodklarlii  nQho  krvtii        7ov   nirnOčištěnílomovéhokamononobobetonovych tvámic zígkaných  přl  rozebrání  dlažeb,ďíhstbdaH`r

M3           i                1,500               i               872m             i             1308m           i
záhozu   rovnaninasoustře   ovacc        ave    o    mOčištěnílomovóhokamenenebobetonovychtvámio získaných  při  rozebrání dlažeb,

záhozů   rovnamn a soustřeďovacícti  stavsb od  maw
očištění mzebrnného kamene zídky pro opĎlovné použjli'
1.5=1,500  [A]
Celkem:A--1.500rB]
1   V cenách jsou započteny i  náklady na: a) přohození znsčištěného i očištěnóno
kamene nebo tvámic na vzdáienost do 3 m  nobo ieho naložení na dopravní progtředek,
b)  odklizeni  a  uložoní  úlomků  kamone  a  uvolněné  hlíny Či  malty na  vzdálonost do  10  m.
2   V cenách  nojsou zspočtony náklady na: a) tříděni  lomového kamsne nebo tvámic;
tyto price §e oc®ňuií cenou  114 20-3301  Třidění lomovóho kamene nebo bstonovýchtvámic:b)srovnánílomovóhokam®n®nebotvámicdoměfitolnýchfigur;tnoprác®se

oceňuii cenami  souboru  cen  114 20-34 Srovndní lomov6ho kamene nobo betonových
tvámic do  měřilelných figur. 3   Množstvi iednotek so určí v m3 lomového kamone nebobetonowchtvámicnředočištěním

3|             U4203401|
Srovnár`Í lomovóho kamon® nobo b®tonovych tvámic do měňtelných figur sd10 M3            i                 1.500                i               327m              i               490.50
i)řemí8(ónim  navzdáienogt    o        mSrovnánílomovéhokamenenebobetonových tvárnic do měřitelnych figur s

i)řemístěním na vzdáisnost do  io m

připra:va očištěného kamsne pro opótovné vyzdční'
1`5--1,500[A]
celkem.A--1.500n3]
1. Vzdálenost přomístění se určuie rnozi těžištěm  původní nromady a (ěžištěm
měmelné figury. 2   Množstvi jednotok 3o určí v m3 5rovnaného lomového kamenenebotvámicdoměřitelnÝchfiDur

|                            4|               122202201|

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro  silnice s př®místěním výkopku v příčných5blžÍacloDravníDrogtřed®kvhomině M3           |               23,300              |               130,80              |             3047,64
orofflech  na vzdálenost do 1     m  ne   o s m o   en  m nOdkopávkyaprokopávkynozapaženóprosilmcespřBmístěnlm vykopku v přl.čnýchprofiiechnavzdáienostdoi5mnebosmioženímmdopravníprostředekvhomině tř3do100m3

Í

odkopávka prci ncivé vtokové čelo'
1480--14,800[A]
'odkopávka pro opevnění vtoku'

8.50=8,500 [8]
CEilkem:A+B--23.300ÍC1
1    Ceny isou  iirčeny pro  vykopávky.  a)  přlkopů  pro  s))nico a to  i  tehdy. jsou-li vykopávky

přl'kopů prováděny samostatně.  b) v zemnících  na  6uchu, jestnžo tno zemníky přTmo
souviseií s odkopávkami  nebo  prokopávkami pro spodní stavbu  si(nic. Vykopávky v
o9tatních  zemnících  se  oceňiijí  podlo  kapiloly   3*2  Zemníky Všeobecných  podmiriek
'p°ohd°t;oksat;;°#:o:)e:;=::'š}e°dvoápn:a§i':LC3:d::#:.ú8áv6ňt°#k::'á:#:#ís#y

rovinami  proloženými  vnějšmi  hísnami  mostu  se  oceňujl, -  při  obi®mu  do  1  000  m3
cenami  pro množsM do  100  m3 -pn obiemu přes 1  000 m3 conami pro  množ9M přes
100  do  1000  m3.  d)  pro  sejmidí  podomičí  s  přihlódnutím  kustanovoní  čl.  3112
Všeobecnýct` podm ínok katslogu. 2. Ceny nelz® použít pro odkopávky a prokopávky
vzapažených  prostorách, tyto zemní práce so oceňují podls čl. 3116 Všeobocnýchpoclmínektohotokatalogu.3.Vcenáchi3ouzapočtonyinákladynavodorovnó

přemístění výkopku v příčných profilech na pňlohlých §vazích a přlkopech   Vzdáienosti
příĎnóho přemístění se nezahmuií do 8(ředí`Í vzdálonosti vodorovného přomístěm
výkopku.  4   Vodorovné  přemístění výkopku  z vykopiště  na  násypiště  pfi jskékoliv  šířce
koruny  se  nepovažuiB za vodorovnó  premístčni  vykopku  v  príčném  profilu. io-ll  pň
odkopávce nebo  prokopávce mezl výkopiš(ěm  a násypištěm v příčném profilu dopravn
nebo jiný p"h,  na n6mž projokt vylučuje  rušoní provozu  provóděním z®mních  prací
Takové  přemístění výkopku  §e  oc®ňuje  podie  čl.  3162 Všeobecných  podmín®k torioto
kstaiogu   5   Př®místění vykopku  v  příčných  profilech  na  vzdálBnost  přes  15  m  so
oceňuie cenami  souboru cen  i62 .0-1. Vodorovné  přemístění výkopku  čás(i A oi'1

|                           5|              122202209|
Odkopávky a prokopávky nezapaženó pro §ilnice s pfBmíBtěním výkopku v příčnýchblžÍdonravníDrostředekvhomině M3             |                 11,650                |                 130.80                |               1523.82
i)rofilech na vzciáienost do  15 m ne   o s  na o  en m naodkopávkyaprokopávkynezapaž®népÍosilnicespřemístěním vykopku v pfičných

profilsch  na vzdá!enost do  15 m nebo s "iožením  na dopravm prostředek v hornině tř
3  Přl'olatek k cenám  za  leoivo3t  hominv tř.  3
50% kubatury'
23.30.0.50--11,650[A]
Celkem.A--11,65003]



1.  Ceny/sou  určeny pro  vykopávky:  a)  prJkopú  pro  silíilce  a  lo  1 tehďy. jsoii-il vykopávky

'

pnkopů prováďény samostatně, b) v zermících na  suchu. )estlEe tyla zemnlky pf/mo
sowlsejí s odkopávkaml nebo prokopávkaml pro spodí)l stavbu sllníc. Vykopávky v
ostatr)lch  zemnících  se  oceňujl  podíe  kapíloíy. 3? Z®mníky Všeobecných  podmínek
lohoto  kalalogu.  c)  pri  zahlubovánl  sHnlc pro  mlmoúrovňové  kJÍžení  a  pro vykopávky

pod mosty provedeíiým v piedepsaném píedstihu. Část vykopávlq/ mezl svlslým
rovlnaml píoloženýml vněJšíml  hranaml  mostu  se  oceňují: .  při  obJemu  ďo  i  ooo m3
ceíiaml pro množství do  100 m3 . pfi obJsmu pres  1000 m3  ceíiamt pÍo množstvl přes
ioo  do  i  ooo m3.  d)  pÍo  sejmutí podomlčí s  přihlédnutím  kustaíioveíií čl.  3112
VŠoobecr)ých podmínek katalogii. 2. Ceny neke použít pÍo odkopávky a  prokopávlq/
vzapažených píostorách: tyto zermí píáce  se oceňujl podle čl. 3i i6 Všeobecných

podmhek tohoto katalogu. 3. V cenách /sou započteny 1 nák]ady na vodorovné
premísténl výkDpku  v příčných  proflíech  na  přilehlých  sva2Ích  a  pri.kopech. Vzdálenostl
pí/Čného premlsténí se nezahmujl do strední vzdálenostl vodorovného píemístěnl
výkopku.  4. Vodorovné  píemístěr)l  vykopku  z výkoplště  na  násyplštĎ  při jakékoliv  šlíce

koruny se  nepovažuje  za  vodorovné  premístění výkopku v  při-čném  profllu. Je-Il pfi
odkopávce  nebo  prQkopávce  mezl výkopíštěm  a  Í)ásyplštěm  v pJÍčnóm  profilu  dopravn
nebo jíný  pruh,  Í)a  němž pro|ekt vyliičuje  rušení provozu  prováďéním  zemnlch  pracl.
Takové  pJomísténl výkcipku  se  oceňu|e  podle  Čl. 3i62 Všeobecných  podmínek tohoto
katalogii. 5. Pfemístění výkopku v při.čných píofilech na vzdálenost píes  t5 m se
oceňuje cenaml souboíu cen  162 .0-1. Vodoíovné premísténí výkopku částí A 01
Sní`leř_n6  7emnl  nrárp t^hotí)  katalnnn

|                               6|                132201201|
Hloubení zapažených 1 nezapažených ďh šmq/ pres 6oo do 2 000 mm s uroví)áním

M3           i               17,900             i               t74m              i             312t,76dí`a  do  DJodeDsaného  orofiíu  a  si)ádu v homlně  tr.  3  do  100  m3
Hloubenl zapažených 1 nezapažených rýh šlF)qr přes 600 do 2 ooo mm s urovnáním
dna  do  oíedeDsaného  Dmfilu  a  sDádu v  homlné tí.  3  do  100  m3

ýha pro ulož®ní propuslu'
17.90=17.900 [A]
Celkom: A=17.goo  Í131

i. V ceíiách jsou započteny 1 nákJaďy na přlpadiié nimé premístění vykopku ve
výkopíštl na vzďálenost do 3 m a na  píehození výkopku na pfilohíém teíénu Íia
vzďálenosl do 5 m od okra|e jámy nebo naložení na  ďopravnl prostredek. 2. Hloubení
rýh pfi lesnlcko-techí)lckých  melloíacích  se  oceňuje:  a)  ve  stížlch  ceíiamt platnýml  pro
objem výkopu do  loo m3.1 když skutečný objem výkopu je větší, b) mlmo strže pro

pfíčná a podélná zpevn6ní dna a  břehů poď obrysem vykopu pÍo koíyta vodotečl,
zejména  pro  konstíukce  lé!es.  s(upňů,  boků.  predprahů,  píahů.  odhánék,  výhonů  a  pro
základy zdí.  dlažeb,  rovnanln,  plůtků  a  tiatí.  pra jakoukolív  šlřku  Íýhy.  při  obJemu  do

too m3 cenaml piJslušným pro objem vykopu do  ioo m3 a pn |akémkow objemu
vykopu pres  too m3 cenam pri.slušnýml pro objem vykopu pres  ioo do  i  000 m3. 3.
Náklady na  svlslé  premlstěnT vykopku  nad  i  m  hloubky se  určí  dle ustanovenl  Článku
č. 3161  v5eobecných podmínek katalogu. 4. Pfedeplsuje-ll projekt hloubit Íýhy 5 až 7
bez použití títiav)Íi,  ocoňuje  se toto  hloubení:  a)  v suchu nebo mokru  cenaml  136  40-

120t,138 50-12ot  a  138 60-12010olamováni hloubeíiých vykopávek. b) v tekoucí
vodé  pfi /akékollv její Íychlosti  lnďMďuálně.  5.  Ceny Íielze  použít  pro hloubenl  Íýh  a

.      ..`    .    -          .    ,,          1.    .    -      -       -.      -,            ,.        .      -1

7|              132201209|
Hloubení zapažených 1 nezapažeíiých Úh  Šííky pres 600 do 2 000 nm s uÍovíiáním

M3            |                 8.950                |                174.40               |               t560,88dna  do  ořeďeosaného  orofilu  a  soádu v homlně tř. 3  PÍÍDlalek  k cenám  za  lei)lvost

Hioubenl zapaíených 1 nezapažených Íýh šířtg/ pres 6oo do 2 000 mm s urovíiáním
dí)a  do  předepsaného  píofilu a  spádu  v  homlné lř.  3  PJi.platek k cenám za  lepívosthomlnvtř.3

50% kiJbatury'
17.90.0.50--8,950[A]
Colkom:A--8.950ÍB1
1. V conách |soií započteny 1 náklaďy Íia  prrpadné  nutnó  premlsténí vykopku  ve
výkopištl na  vzďálenost do  3  m  a  r)a  prehození výkopku Íia  pfilehlém teíénu na
vzdálenost do 5 m od okíaje jámy nebo naložení na  ďopmvní prostredek. 2. HÍoubenl
Íýh  pn lesnlcko-technlckých melloraclch  se  ocehuje:  a)  ve  stržích  cBnaml platr`ýííil  pro
objem výkopu do  100 m3.1 kdyz skutečný obJem výkopu je větší. b) mlmo strže pÍo

příčná  a  podólná  zpevnéní  dna  a  břehů  pod  obrysem  výkopu  pÍo  koryta vodotečí.
zejména  pro konstrukce télBs.  s(upňů.  boků,  pfedprahů,  prahů.  odháněk.  výhonů  a  pÍo
záwady zdl.  dlažeb.  rovnaíiin.  plůtků  a  hatí.  pro jakouko)Ív  Šífku  Íýhy.  pfi  objem  do
1oo  m3  cenaml  přísluší}ýmT pÍo  objem  výkopu  do  10o  m3  a  při jakémkolív  objemu
výkopu pres  100  m3  cenaml  příslušnýmt prD  objem  vykopu pfes  100  ďo  1000 m3.  3,

Náklaďy na  svjslé premls(ění vykopku naď  t  m hloubky se určí dle ustaíioveí)í článku
Č. 3161  všoobocných  podmínek katalogu.  4.  PJedepisuje-ll  proJekt  hloub.ri  Íýhy 5  až 7

bez použjtí Iítiav)n,  ocehuJs  se  loto  hloubení:  a)  v  suchu nebo  mQkru  ceiiam  138  40-

120t,138  5o-i2ol  a  i38  60-1201  Dolamování hloubených vykopávek.  b)  v lekoucí
vodé  pri jakékollvjej[ Íychlostl  lndiv)duálně.  5.  Ceny neke  použít pro  hloubení Íyh  a
htoi)hkv  nJae  i G  m   Tvto  iirár.i]  sa  Í`ceňtilí  lnrlivídiJálně_

8i             t627m05i Vodorovné premlslěril vykopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém ďopravním
M3            |                38,200              |               218.00               |              8327,60Droslředku   bez naložoní \níkooku   avšak  so  složením  bez  rozhmulí z homirw lr.  1  až 4

Vodoíovné  přemístěnT výkopku  nebo  sypaiilny  po  suchu  na  obvyklém  dopíavnlm

prostredku. bez naloženl vykopku. avšak se  složením bez Íozhmutí z homlny (1.  1  až 4
na vzdálenos{ ořes 0 000 do  1o ooo m
odvoz píobyťku výkopku na skládku - odl(opávky, ýhy'
Z3.30+ 17.90-3.00=38.200  [A]
Colkom: A=38,20l]  ÍB1
1  Ceny neize  poi)žíl,  predoplsuje-Il  píoiekt pJemístit vykopek na  mlsto  nepJÍstupné
obvyklým  ďopravním  prostJedkům; toto  píomístění se  oceňuje  lndlvlduálné.  2. V
cenách jsou započteíiy 1 Í)áhrady za jízdu  loženého  vozldla  v lerénu  ve vykoplštl  nebo
na  násyptštl. 3. V cenách ne|sou započteny nák]ady na  Íozhmutí výkopku na  násyplští:
toto Íozhmuu se  oceňuje  cenam souboíu ceri 171  . 0-. . Uloženl sypaniny do násypů  a
t7t  2o-1201Ulozeflí sypanír)y na  skládky.  4. Je-ll na  dopravní dráze  pro voďorovné

prsmíslění nějaká  prokážka. pro kterou /e nutnc) překládat výkopek zjednoho obvyk]ého
dopravního pÍostíedku na ;lný obvyklý dopíavní prostfeďek. oceňuje se toto lomené
vodorovné přemísténl výkctpku v každém úseku samostatně pííslušnou cenou (ohoto
souboíu  cen  a  překládánl výkopku ceíiaml  souboru  csn  16710-3  .  Nakládáflí
noulohlého výkopku zhromad s ohledem iia ustanovenl pozn. číslo 5. 5. PJomísťuje-Il
so vykopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládánT
výkopku,  1  když se  provádí. Toto  ustanovenl neplatl,  vylučiije-li  píojekt  použití dozeru.
6. V cenách vodorovnóho premíslénl sypanlny ne|sou započteny náklady na  ďodávku
materiátii   tvtr)  _qfi  .r_f!ňiití  vp  cnpc.lf)kar.l

9|                 171201211|
Poplatok za  iiložení stavebního odpadu na  skjádce (skládkovné) zemlny a  kameníva

T              |                68.760               |                174.40               |             11991.74zatřídéného  do  Kataíoau  odDadů  Doci  kóďem  i70 504
Poplatek za uložeí`Í slavebního odpadu na stJádce  (skládkovné) zemlny a kamenlva
zatřídéného  do  Kalaloau  odoadů  Dod  kódem  170  5o4
odvciz prob)hl(ii výkopku ria skládku -poplatBk za uložoní.

(2330+17.90-3.00).1.8--68.760[A]CBlkom:A=68.760ÍB1

1.  Cerw uvodené  vsouboru cen  lze  Do  dohodé  uoravíl  Dodle  místních  oodmínek.

|                         lo|              1741onol|                            ,t
Zásyp sypanlnou z |akékollv homlny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněí)Ímamšachet.ÍÝhnebokolemobiektůvtéchtovvkooávkáchZásypsypaíilnouzjakékowhominysuloženímvýkopkuvevístváchseztitftněrilmamšachetr;hnebokolemoblektůvtěchlcivvkooávkáchdosypánlýhypotnibípropustuvhodnýmmatc)riólcimdloPD(ŠD)'7.1.50.0.40-4.200[A]c®lkom:A-4,2oorB1

M3            |                 4,200                |                t30.80               |               549,3G               |



1SPaP .  ueny   1 Í4  Tu-.  . |sou  uíceny  pro  zllulnene zasypy  s  mlíou  zílumenl;  a/  z noínlnoudržriýchdo100%PS,b)zhomínnesoudržnýchdQl(d)0.9,c)zhomlnkamenftýchro|akoukolivmínJzhutnění.2.Je-llpro|ektempfedepsánovyššízhutnéní.podlebodu

)  a  b) poznámky č t„ ocení se zásyp lndMduáíně. 3. Ceny nelze pou2lt pro zásyp ÚhÍodrenážnítrativodyprolesnlcko-lechnTckéme!ioraceazemědělské.Zásyptéchlo

rýh se ocehuje cenaml souboru cen  174 20-3 . částl A 03 Zemnl práce  pío objekty
oborů  83t  aá 833. Nezhutnéný zásyp odvodhovaclch kanálů zbetonových a
železobetonových trub v polních a lučí`Ích tratích se  oceňu|e  cenou .i 1ol  Zásyp
sypanlnou  ryh  bez ohledu  Íia  šírku  kanálu;  cena  obsahuje  1  nákJaďy na  ÍuČÍ)lnezhutněnýzásypvýškydo20ommnadvrcholpotrubí.4.Vcenáchto-11ol.1o-1 io3.

20-11 oi  a 20-11o3 ]e započteno píemís`ěnl sypanlny ze vzdálenostl  to m od kra|e
výkopu nebo zasypávaného prostoru. móJeno k téžjštl skládty. 5. V cené  10.1 io2 |ezapočtenoplemístěnlsypanlnyzevzdáíenosll15moďhranyzasypávanéhopíostorii.méfenoktěžlštlskládky.6.Objemzásypu|eÍozdllobjemuvýkopuaob|emudoného

vestavéných  konstrukcl  nebo  uložených vedení 1  s)ejich obklady a  podkJady (tento
objem se nazývá objemem homlny vyllačenó konstíukcD. ObjeíT` potrubl do DN  t80.pfíp.1sobalem.seodobj®muzásypunoodečítá.PÍostanovenlobjemuzásypuseod

objemu výkopu odečílá 1 objem obsypu potrubt oceňovaný cenam soiiboru cen 175  i1iobsyppotíubí.přicházl.llvúvahu.7.odkllzenTzbyléhovýkopkupoprovedenízásypuzárezůsešlkmýms`ěnamlpropodzomívedenínsbozásypujamaÍýhpropodzeímlvedeníseocehu|e.je-llobjemzbyléhovýkopku:a)dotm3Íia1mvedoní a

Jedná  se o výkopek neulehlý -cenaml souboíu cen  1671o-110 Nakládání výkopkuÍiebosypanlnya162.0-1.Vodoíc)vnépřemlslěíilvýkopkii.Vph'padé.žesejedná ovýkopekulehlý-Íozpo|er`tanaloženlvýkopkuceíiamlsouboíucen122.0-i.souboruceni62.O-i.Vodorovnépíemlstěnívýkopku:b)prestm3Íia1mvedeí)Í.jeslllžepíojektprodepíše.žesezby!ývýkopekbudeodklízelzároveňsprováďěnímvykopávky,pouzepřemlsténlvykopkuconamsoiiborucen162.0-1.Vodoíovnépřemístěnlvykopku.PJlzmíněnémob|emuzby)éhovýkopkuseneoceňujeaíilÍia(ožeri[anlÍozpojenívýkopku.Jestlížesezbylývýkopekneodklízl.nýbrzÍozpíostírápodélvýkopu:andag;#okp°ep:?;P;::[v:::ní:áksay;.ůsíá8,.e:ů°:%'3,stúe;trsty:énha°mťpkí:Ppk:dE:dmé:,Ýš:::,a

nebo zásypu |am a Úh pÍo podzeml veder)l se ocehu)e: a)  ceí\ou  t712o-11ol

1                                111                      583441711 5térkodrť fíakce 0-32 T               1                    8 400                   1                  381.50                 1               3  204.60              1

Štérkodrť Írakce 0-32
dodávka malBriálu pro dosypánl rih a |am -2.00 Um3.
4.20-2.0=8,400 [A]Colkom:A--8.400ÍB1

12                17510120t
obsypánt  objektů  nad  pfilehlým  původnlm terénem  sypanmou z vhodnych  homln  1  až1ďálstlď3modvnělšíhokraleoblektLiDro M3                             3.000                                 174.40                              523.20
4nebomatenálemuoženvmvevz      eno         oobsypáníobjeklůnaďpfilehlýmpůvodnímloíénem sypanlnou z vhodných homln  1  ai

'

4  nebo  rnateíiálem  uloženým ve  vzdálenosll  do 3  m  od vÍ`éjštho kraje  objektu  pro
lakoukollv míru zhutnění bez  Drohozoní  svoanlnv sllem

ŮÚFIririyknovýmkonslrukcím(Čoio.diažl]a).vhodnázBminszvýkopij'
3.00--3.000[A]
Colkom:A--3.000ÍB1
i.Ceriyjsou.určenypÍoobjemobsypudovzdáienosti3modpfilehléholícoobjek(unadpfilehlýmpůvodnímteíénem.Zásyppodtímtoteíénemseoceňujejakozásypokoloobjektuconaml174to-1101.174to-1103nebo17420-1101a17420-1t03:

zbýva|ÍcÍ obsyp  se  ocenl  príslušnýml  cenam  souboru cen  m  .  0`t 1  Uložen[  sypanlnydonásypů.2.Cenyplatl1prosypáníochramýchvalůÍiebolěch/ejlchČástí.je)lchžšířkaJevkorunómenšlnež3m.Uloženlvykopku(sypanlny)dozmíněnýchvalůnebojejíchČástí,Jejichžšírkavkoruně|e3mavíce.seocehiijecenou17120-110tUložení

sypanliiy do  nezhutnéných  násypů, 3.  Ceny nelze  použít pro  obsyp  potíubí:  lento  seocehuJecenaml17511.110bsyppotrublničné.nebot7515-110bsypánlpotíublstrojné.4.VcenáchneJsouzapočtenynákladyna:a)svahováníobsypu;totoseoceňu|ecenamlsouboíucent82.o-ilSvahování.b)humusováníobsypu:totoseocehujecenamsouboíucon18.30-1tRozprostfeníauÍovnáníomlce.c)osetíobsypu:lotoseoceňu|epřJslušnýmlcenamlsouboíůcenčástlAZrízenlkoiistrukcíkatalogu823-2Rekurilvace.5.Vzdálenos(Ído3miivedsnouvpoplsusouboíucon soÍozumTnejkmlšívzdálenostléžlstéhromaclynebodočasnéskládky.znížsesypanlna

odebírá.  od  vnéj§Ího  okraje  ob|ektu.  Použjje-ll  se  pro  obsyp  objeklů  sypanlny ze
zemlny,  kterou je  nutno  píemlsťoval ze  vzdálonostl  přes 30 m  od  vn6jšího  okra)e
objektu  a  Íozpojovat.  oceňuj®  se toto  a)  premísténl  sypanlny  cenaml  souborii  cen  162 .0-1.Vodorovnépremístěr)lvýkopku.b)rozpo|snld(ečl.3t72Všeobecnýchpodmlí`ok

katalogu pfičemž se vzdálBÍ`ost 3 m oď celkové vzdólenostl neodečltá. 6. Mlíu zhutnénpredeplsujeprojekt.7.VcenáchÍie/souzahmin/nákladynanakupovanousypanlnu.1

t3i               17Sn+10ti

•   .          .       '             -      .-        `-ObsypánTpotíubíÍučnésypanlnou z vhodných  homln tr.1  až 4 nebo  materiálem1.kdálstld3mocllohokíaleorolakoukowhloub

M3             |                  9.509                 |                 174.40               |              1658,37

1                              141                 5833733101

DJioravenvm Dodé  w  ooiívevz      eno        ct:nbpsšpváenn!ýpm°tp"o%'éť;nkéo;#vaen|nz°duáfe::°stdíndýoc§hm°#e`|.o`kĚ,€,npe,::aT3:ek'oí,';Tioum

vÝkoau  a  mlru zhutnění bez  DÍohození  svDanlnv sÍ{em

obsyp pcitrubl propusN vhodným malortálem dlo PD'
7.00.1.50.1.20=12.600[A]
•c>dpočot hmoy vyilsčonó obJermm pc>lrubl bolon DN 600 -44.16 m31100m'

-1.00/100.44.16=3.091  U3|
Colkcim:A+B--9.509ÍC1
1.  Objem  obsypu na  1  m  délky polrubí se  Íovná  šlíce  dna  výkopu  Í`ásobené  soiičtemvnéjšlhopíůmérupotrubTph.p.1sobaíemapro|ektovanétloušťkyobsypunaď.případně1podpotrubím.PÍoodečltár)lobjemupotíublsezapočítáva|ÍvŠochnyvestavěnékonstrukcenebouloženévodení1sje|lchobkladyapodklaďy(tenlc)objem

se nazývá objemem hominy vytlačené konstmkco. 2. MÍÍu zhutnění píedeplsu|e

píojekt. 3. Vcenách Íisjsou zahmuty náklady na nakupovanou sypanlnu. Tato seoceňulevesDeclfikacl

ŠtérkoDlsek Írakce 0/22štěrkooísekÍrakce0/22 T                1                   18  543                  1                   381,50                 1                7  074.15               1

ma(oriól pro obsyp polriibl -1.95 Um3.
9.5og.1.gs--18.54a[A|Colkom:A=18,543(8|

15                 182201101
Svahovám tívalých  svahů  do  píojektovaných  profilů  s  potíebr`ym  premístér`Ím vykopkonsvahovánlnásvDůvlakékowhomTně L'               M2                              t o.ooo                                   16,40                                  164.00

Svanovánl trvalých svahů do projektovaných prom s  potrobným přemTstěíilm výkopk
ori  svshování  nás`rDů v lakékollv homlné

finélní ůpiava  svahů kolom konstriJkcl vtoku'
10=10.000[A]
Colkom:A--10.000ÍB1



1. Ceny jsou určeny pro svahovánl všech nově zfizovaných ploch vykopů nebo Íiásypů
ve  sk]onij  přes  t  :  5 pro úpraw  lavic  @erem)  Šírtq/  do  3  m  přerušuj[cích svahy.  pod
jakékoliv zpevnění ch, pod humusování. dmování apoď..  pro úpravy dna a stěn
silnl5ních  a žeíezni ch  příkopú  a  pro  úpravy dna  ŠÍHqr do  1  m  mel(oíačních  kanálů  a
vodotečí. 2. Ceny ne ze  použít pro  urovnání stěn  při.kopů  pfi  Čištění; toto  uÍovnár)l  se
ocehu|e  cenaml  souboru  cen  938  90-2 .  čišlěnl  při`kopů  komunikací v  suchu  nebo  ve
voďé A02 Zemní práce  pro objetQ/ oborů 821  aí 828. 3. Úpíava ploch vodorovných
nebo ve skJonu do  i  : 5 svýjímkou ustanovení v poznámce Č.  1  se oceňuje cenaml
souboru  cen  18i  .0-11  Úi]rava  nláné  vvrovnáním  vÝškových  rozdílů.

Í   __-_   ____~y-,_  ~~   '  -_  -J. _1`   I zakiádání                                                                                                                                                 -~----`~~^~Y-^~y~-------.-----'4  'v~~-~^~~--í'Š-65-6r7i-L-~`

16|               274315512|
Základové konstrukce z betonu pasy prostého  pro prostředí s mrazovyml cykly tř. C25/30

M3            |                 3,528                |             3270,00            |            11536.56

Základové konstrukce z betonu pasy píostého  pro prostředl s mrazovýml cykly tř. C2580

zÉkladový pas Čela vtoku'
1.20.0.70.4.20=3. 528 [A]
C®lkem:A-*,528ÍB1
1. Ceny lze použlt 1 pro  beton pod  dlažboij dna vý/aru. 2. PÍo výpočet přesunu hmot se
u položek -5122 až -5124 pro konstrukce zbetor)u prokládaného kameíiem celková
hmotnost položky snížl o hmotnost betonu. pffp. I kamene.  pokud jsou dodávány přJmo
na  místQ zabudcivání  nebo  ďo  orostoru technoloaické  maníoulace.

171                 2743511111 Bedněnl základovÝch konstrukcl oasů tíadiční oboustmní`é M2             1                   7,560                  1                  545.00                 1               4120,20              1

Bedriěrií základovÝch konstrukcí oasů tradlčnl oboustramé
bodnóní zákl .pasu Čoía vtoku  (vČ.odstranónl).

(2`4.20+2.1.20).0.70=7.560 [A]
Colkcim: A=7,560  [BJ

i. V cenách jsou započteíiy 1 riáklaďy na: a) při.padné nuiné přepažování. b) oďstraněnl
bednéní. 2. Výška  bedněnl se určuje jako svislá vzdálenost mezl záklaďovou spáíDu a
hoiT`Í hranlcí základu.

Svlslé a kompl®tní konstru kco
_ _-_ __ ~__-_ __ '  --___--~_____ ----_llíi;`lž§m_-'l

(3 Svlsló a komDlotní koristTu kco                                                                                                                                                                                                                                                                 36 294,50           1
1                                  181                   3173211181 Římsv ze železového  betonu C 3o/37 M3               1                    0.819                   1                3  815,00               1                 3124.49               1

Římsv ze žeíezového  betom C 30/37
řimsa \^ok.Čola dlo PD.
0.65.0.30.-4.20-4),819ÍA1
1. Vconách jsou započteny náklady na: a) kontrolu výztuže a  bednéní spotřebným
krním výztuže, b)  uhlazení homího povrchu rímsy,  ošetřenl čeístvě uioženého betonu

požadované cerimkovaíié kvality. 2. Soubor cen nelze použít pro ři.msy, které Jsou
betonovánv lako součást ďeskv mostovkv.

1                                 191                  3173531211 Bednění mostní rímsv zřízení všech tvaíů M2              1                    3,540                   1                  763,OC)                  1                2  701.02               1

Bednění mostní římsv zJi.zení všech tvaíů
bodnění rímsy čeía vtoku'
to.3o+or3o+o.]5].4.2o=3,,50[A]
0.65.0.30.2-fl.390P]
Celkem: A+B=3.540  [C]
1.  Cenu -3121  lze  použít pro  klaslcké  ponledové  bednénl všecn tvaíú  zpalubek  a
hranolů osazer)ých na koíizolách nebo na podporách vyloženl ffmsy. 2. Cenu .3122 be

použít pro  bednění konstantnlho tvaru zhotovené po|Ízdné fomy přesunovaného
kbetonážl po jed notlivých zábérech 25 Ín. 3. Náklaďy na díobriý spotřební maten.ál

(např. hřebtky. laté. lavlčáky) jsou započteny víežljí`Ích nákladech. 4. Vceně -3 i 2t jsou
započteny iiáklady na založení, sestavení a osazení bednění ři.msy. násffik bediiění
odformovacím prostředkem  a opotrebení pohledového bedněíií podíe počtu užití. 5.
Vcené .3t22 jsou započteny náklady iia osazenl římsového vozíku a jeho mésíční
nájemné vztažené kploše bedněnl. 6. Vcenách -3221  a .3222 jsou započteny nákjady
na  odbednění a  oČIšténí bednění. 7. Vcené -331 i  jsou započteny Íiák]ady na  vložer)Í
matíice  architektonlckého  deslgnu vpohledové  ploše  snalepením  vložky na  podkJad  z

jakéhokolív bednění a výměnu opotfebeného desígnu matn.ce podíe počtu užftl. 8.
Ceny obsahuj[ t materiál dlstančních tělísek výztuže, ale vlastnl ukládka těllsek je
zahmuta vsouboíu cen 317 36-11  Výztuž z(užujtcích věnců kleneb nebo ukončujících
fJms. 9. Vcenách nejsou započteny nákJady na: a) pÍvÍ)Í Ínontáž a poslední demontáž
transporlních  dí(ců  J/.msového  vozíku. tyto  se  oceňujl  souboíem  cen  948 41.i  .
Podpěmé skruže  a podpéry dočasné kovové,  b) výplně dilatačních spáí včetflě
bedněnl Čel dilatační spáry. tytc) se oceňujl souborem cen 93i  994i  Těsnění spáy
betonové konstíu kce pásy. proíííy, tmely, c) nátér pečetící styčné plochy boku nosné
konstíukce  a  fímsy. tyto  se  oceňuj{  souborem  cerL 628  61-11..  Nátěr mostních
betonových konstrukcí epoxídový. d) podpěmé konstmkce pod  bednéním ffms. tno

práce  se  oceňují  souboíem  cen  946  23-11  Zavěšené lešenl  pod  bednění  mostních1`lm<

1                              201                 3173532211 Bednění mostní římsv  odstraiiéní všech tvarů M2              1                   3.540                  1                  109.00                 1                  385.86                 1

Bednění mostní římsv odstranění všech tvaíů
bodnění římsy Čola vtoku -odstranění'
3.54--3,540ÍA]
Celkem: A=3,540 ÍB1
1.  Cenii -3121  lze  použíl  pro  kJasícké  pohledové  bednéní všech tvaru  zpalubek  a
hraíiolů osazených na konzolách nebo na podpoíach vyloženl římsy. 2. Cenu -3122 lze

použít pro  bednění konstantního (vaíu zhotovené pojízdí`é íormy přesuiiovaiiého
kbetonážl pc) jednotllvých zaběíech 25 m. 3. NákJady na drobný spotrební maten.ál

(napr.  hrebíky.  latě.  lavlčáky) jsou započteny víeži/riích  nákladech.  4.  Vcené -3121  Jsou
započleny iiáklady na založení, sestavení a osazení bednéní fímsy. nástfik bedněnT
odformovacím  prostředkem  a  opotřebení pohledovéhc)  bedněnl  podíe  počlu užÍIÍ.  5.
Vceně -3122 jsou započteny ÍiákJady na osazeí)Í Hmsového Vozlku  a jeho měslční
ná|smnó vz(ažené kploše  bednéní. 6. Vcenách -322t  a -3222 jsou započteny riáklady
na  odbedněnl  a  očlštění  bednér)l. 7. Vcené -3311  jsou 2apočteny náklady na v}oženl
matnce  aíchítektonlckého  designu vpohledové  ploše  snalepením vložky na  podktad z

jakéhokoliv  bednění  a  výménu  opotfebenéhc)  doslgnu matn.ce  podle  počtu  užÍIÍ.  8.
Ceny obsahují 1 materiál  distančních  iělísek výztuže,  ale  vlastnl  ukládka tělísek Je
zahmuta vsouboru cen 317 36-11  Výzluž zlužujících věnců kJeneb nebo ukončujících
fJms. 9. Vcenách nejsou započteny nákJady na: a) pívní montáž a poslednt demoíitáž
transportních  dílců  Ji`msového vozíku. tyto  se  oceňuJl  souborem  cen  84J3  4i-t  .
Podpémé skAiže a  podpěry dočasné kovové,  b) výplně dilatačních spárvčetné
bednění Čel dilatační spáíy, tyto  se oceňují souboíem cen 83i  994i  Těsnění spáry
betonové konstíukce  pásy. protily, tmely. c) Íiátěí pečetícl styčné plochy boku nosné
t(onstrukce a římsy. ty(o  se oceňují souborem cen 628 61L11.. Nátér mostních
betonovych konstíukcí epoxi.dový. d) podpémé konstrukce pod  bednéním fíms, tyto

práce  se  oceňují souborem  cen  946  23-11  Zavěšené  lešení pocl  bednění mostních,'~c

I                               211                  3173611161 Vúztuž mostních železobetonovÝch  říms z betonářské oce)110 505  ÍR\ nebo  Bst 500 T               I                   0.051                   1              43  600.00             1               2 223.60              1

Výztuž mostních železobetcmovÝch  říms z betonářské ocell  1o 5o5  ÍR\ nebo  Bst 5oo
výzluž řirrisy díe PD -zlratrió 5%o.
tyčžBbírková pr.1Z mm     7.4.13.0.888-1.05/1000=0,027 [A]
tyč kruhová pr.  B mm     22.1.70.0.395`1.05/1000=0.016 [8]
tyč kruhwá pr. 6 mm     22.1.62'0.222.1.05/1000-ti,008 [C]
colkBm:A+B+c-V,o51rD1



1. Vcenách jsou započteny nák]ady na dodání polotovaru výztuže zbe(onářské
žeblrkové ocell nebo svarovaných sítí. sestaveflí amokošů  a |e;lch uložoní do bednění
se  zajlšténím  polohy.  napojenl  iia  kot`q/ fímsy uložené vnosné konstrukcl. vázánl nebo
bodové  sváv |ako náhrada za vázáflí. případné úpravy výztuže prQ uložení kotevních
stoliček snímatelného zábnadlí a stollček snímatelných svodiďel uložených do výztuže
říms. 2.  Bočnl tmínky výz±uže ke kowení výztuže JJmsy osazené vnosné konstrukcl se
oceňujl souborem cen 42i  36.1. Výzluž deskových konstíukcí. 3. Vcenách nejsou
zapo5teny Íiáklady na osazenl kotevních stoliček. tyto se ocedu)Í souborem cen 93617
. i  osazenl kovovych doplňků mostního vybavení jednotllvě. 4. Vcenách jsou
započteny Í nákJady na osazenl distanéních tělísek pro předepsané kDtl výztuže.
Mateíiál těchto tělísek ie zaDoč(en vcenách  bedněnt římw,

21         3262""1
Zdénl  obkladnlho  zdiva  hradících kQnstíukcí z lomového  kamene  štípaného  nebo "     1        -       1      981o.oo      1     --Íučně vybíraného na maltu včetně spárování z nepravldelných kamenů objemu  1  kusuka

Zdéní  obkJadn íhc)  zdiva  hradJcích  konstrukcí z lomového kamene  štípaí`ého nebc)

Íučně vybíraného Íia maltu včetné spáíovánl z nepravídelných kamenů objem  1  kusu
kamene do 0.02 m3
opětovná vyzdívka z původnlho kamone \mokovóho Čola -opémó zídky po asazenípmpus'u'

1.5--1.500[A]
Celkom:A--1.500ÍBJ
1.  Ceny lze  použFl;  a)  pokud  není nutno  kámen nakupovat  ®oužlje  se  původnT kámen),
b) v přJpadě nutnostl zohlednění specifíckých vlastností kamene - kvallty. estetlckých

parametrů.  dostupnostl  a  ceny.  2. V ceí`ách jsou započteny 1  náklady Íia  nutné
pfisekávání kameiie do spáí 1 v lícl pn zdění. 3. LÍcovánl a a wtvoření tiíany se
oceňuje  cenaml  při.platků  souboru  cen  326  2i-Zdivo  obkladnl hradících  konstrukcí z
lomového kamene. 4. V cenách nejsou započtefly Íiáklady na dodávku kamene; tyto
nákJady se  oceňují ve  specitíkacl.  Ztratné  lze  stanovit ve výši 5  %.  5.  Ceny jsoii uíčenyDroobkladnlzdlvotlouš(kvdo05m

23|             3263133t2|
Zdlvci  nadzákladové 2 betonu prQstého  pro  pÍostředí  s  mrazovým cykly objemLi  do  3 M3            |                 2.858                |              3270,00            |             9345.66
m3 tJ  C 25„0

1                               241                 3263511111

Zdivo. iiadzákJadové z betonu prostého pro prostředl s mrazovým cykly ob)emu do 3

M2             1                   8.713                  1                 436,00                1               3 798.87              1

m3 tř.  C 2580
zdivo Čela vlc)ku'
0.80.1.00.4.20=3.360 [A]
'odpočot ob]omu roury vloku'

J).40.O.40.3.14.1.00-fl.502P]
Cslkem: A+B=2,858 [CJ
1. Pfedeplsui.e-ll projekt betonování bez bednění píímo ks stěně vykopů. pro určenl
množství měrících jednotek se zvětší vodorovné Íozměry be(onové konstrukce kolmé
na  plochu piiléhající ke stěně vykopu o 50 mm. 2. PÍo výpočet pfesunu hmot se u

položek -i311  až -1521  pro koí`strukce zbetQnu prokládaného kamenem celková
hmotnost  po)ož)q/ snížl  o  timotnost betonLi.  při-p.  1  kameí`e.  pokud jsou  dodávány pnmonamístozabuďováníneboďai]ÍostorutechnolofllckémanlDuíace.

Bednéní  betonovÝch  konstrukcí  oloch  ÍovinnÝch  konstrukce  tl   ďo  i  m

-                        --``       -                   t      ----

Bednénl  betonovÝch  konstnikcl  oloch  ÍovlnnÝch konstrukce tl.  do  1  m

bodnění zdlva čsla vtoku vč.odslrančnl'

(2.4.20+2.0.80).1.00=1 Cl.000  [A]•odpočol plochy u roury'

Ú.40.0.40-3.14=0,502 F3]
fl.50.0.50.3.14-V,785[C]
Celkom: A+B+C=8.713 fl)]
1.  Cenyjsou  určeny pouze  pro  bedněí)l  líců  a  dilatačních  spár konstíukcl  pro které /sou
určeny ceny soubom cen 326 31. . . Zdivo nadzákladové z betonu. 2. V cenách jsou
započteny 1  náklady na  bednénT  otvorů.  kapes.  Íýh,  díážek.  výklenků.  píostupů. jíných
dutln  a  výstupků  apod.  objemu /ednotlivě  do  O.to  m3.  Bedněnl  dutln  a  výstupků
objemu |ednotlivě  přes  0,10  do  1.00 m3  se  oceňu]e  cenaml  částl A 01  katalogu  832.1
Híáze a úprava na tocích. 3. V cenách jsou započteíiy 1 náklady na odstraněnl bednénl.
4. V cenách nei.sou započteny Íiáklaďy na podpěmou konstíukcl bedněíil ploch
vodorovných nebo sklonéných.. podpémá konstíukco se oceňuje cenam katalogu 8oo.
3  Lešení.  5.  Měíící  Íednotkou  te  m2 rozvlnutó  olocw bedněnt.
V   d             ók        triikca 23 097.10-                        --``       -                   t      ----
Vodorovnó konstrukca 23 097.10           ,

125
451313511

Podkladnl  vrstva z  betonu  prostého  pocl  dlažbu  se  zvýšenýml  nároky Íia  prostfedí tl.  ďo100mm M2 6.800 327.00 2 223.60

Podkladní vrstva z betonu proslého pod dlažbu se zvyšeíiým nároky na prostredí tl. do
100  mm
opwněnl vloku dlažbou z lJ< dlo PD -podklJ)eton'
6.BO--6.800[A]
Colksm.A--6.8oorB1
1.  Ceny  lze  použít i pÍo  podkladnT vrst\q/ pod  dno  a  svahy me)Íoračnlch kanálů. 2.  Ceny
nelze  použít pro  podkJadní vístvy pod kc)nstrukcl dna vývaíů; t)ho ptice lze ocenlt
cenaml souboru c€n 32i  3 . -. . Konstíukce zbetor)u vodníc h staveb částl A 01
kataloau 321-1  Hráze a úorava na tocích

26 4521 1 1 1  1 1
osazenl belonových dHců pražců pod potrubí v otevfeném výkopu. průíBzové plochydo25000mnú KUS 7,000 109,00 763,00

osazení betonových d nců pražcú pod  potrubí v otevreném vykopií, píůfezové plochy
dc) 25000 mm2

podkJadní pražco pm polriJbí propuslu dlo PD.
2+2+2+1=7.000 [A]
Colkem:A--7.000ÍB1
1. V cenách nejsou započteny náklady na  dodávku betonových výíobků; tyto se
oceňulí ve  soecifikacl

271                 592237301 Dod k adek betonoví ood  hrdlové tíoubv    80 x i7 x  15 cm KUS           1                   7.140                  1                  545.00                1               3  891.30

Dod klaďek  betonový  Doď  hrdlové  troubv    80 x  17  x  15  cm

dodávka podkladních pri3žcŮ potriibí -zirainó Z°%o.
T1.02--7,140[A]
Ceikom:A--7.140rB1

28 45231tl31 Podk!adn[ a zajlšťovací koíistíiJkce z betonu  prQstého v  otevreném vykopii  desky pocl M3 1.456 2 725.00 3 967,60
ootrubí   stokv  a  drobné  oblektvz be!onu  lř  C  12/15

podkiaáníazajíšťovacikonstrukcezboto:uprostéhovoievreriémvýkopudeskypod
Dotrubí.  stolo/ a  díobné  oblekt\/ z betonu tř.  C  12/15

podkJadnl bolon pod konstrukcl čel a potrubl dlo PD.
4.20.1.BO.0.10=V.756[A]
7.00-1.00-0.10--0,700P]
Colkom. A+B=1.456 ÍC1

1. Ceny .1121  až -tl81  a -1192 k!e použít 1 pro ochíamou vístvu pod železobetonové
konstrukce   2   Cenv-2i21  až -2181  a -2i 92 lsou určew oro lakékow úkosv sedel

29 452351101
Bednéíií podkladních  a zajišťwacích  konstíukcí v otevfeném výkopu desek nebosedíovÝchložíDoďootrubístcikvadrobnéobíektv M2 2.600 436.00 1133,60

Bednéíií podkladnlch  a 2ajlšťovacích  konstíukcí v otevFeném výkopu  desek nebo
sedlowch  loží  Doď  ootrubí.  stokv a  díobné  obTekh/
bodnění podkJaclnlho botonu Čel a potrijbl.

(2.1.80+2-4.20).0.10--1,200[A]
2].00.0.10=1.400 [BJ
Colkom:A+B--2.600[C]



30 465511512
5Táib-a zlomového kamene upravonóho vodoíovná nebo plocha ve sklonu do  12 s

M2 6.800 1  635.00 11118.00dodáním hmot do malty MC  10.  s vyplnéním spár maltou MC  io a s vyspáíováním
makol'
Olažba z lomového kamene upravenóho vodoíovná nebo plocha ve sklonu do  1:2 s
dodáním hmol do malty MC  10. s vyplnéním spáí maltou MC  10 a  s vyspárovánrm
maltou  MCS  v  Dloše  do 20  m2   tl.  250  rí\m

opovnóní vloku dlažbou z IJ< dlo PD'
6.80-ti.800[A]
Colkom..A--6,800ÍB1

r711 lzolaco  Drotl  vodó.  vlhkosti  a  Dlvnům                                                                                                                                                                                                                                                           2112,24            .

42 7tl412001
PÍQvedení kolace  píotl povrchové  a podpwrchové tlakové vodé natěíadíy a lmely za

M2 15,378 27'30 419,82
studena  na  ološe  svlslé  S  nátěíem  Dene[račním
Provedení lzolace  píotl  povrchc)vé  a  podpovrchové tlakové  vodé  natěradly a  tmely za
studena  na  ološe  svislé  S  nátérem  Denetračnlm

nálěr lrvalo zasyi)aných konsin)kcl dlc) PD.
zákl.pss čola     (2.4.20+2.1.20).0.70--7.560 [A]
nib čol8    (0.80+4.20+0.80).1.00U).30.4.20=7.060 P]
rub  římsy    O.30.4.20=i.26l)  [CJ
'odpočol plochy u roury'

JJ.40.OAO.3.14-fl3,502[D]
Colkom: A+B+C+D=1 §.378 [E]

1.  lzolace  plochyjednotílvé  do  10  m2 se  oceňujl  skladebné  cenaml  při.slušných  lzolací
a  conou 71149-9095  Příola+ek za  Dlochu  do  10  m2.

431                     111631501 lak  asíaltovÝ  oenetrační T               1                  0,006                 1             32 700.00             1                 196.20                1

1ak  asfaltovÝ  i)enetračnl

dodávka ponolračního laku, spotřciba 0,4 kg/mz'
15.378`0.4011000=0,006[A|
Cslkom:A--0.006ÍB1

44 711412oo2
PÍovedenl lzolace píot] povrchové a  podpovrchovó tlakové vodé natěíadíy a tmely za M2 30,756 32.70 1  005.72
stuďena na ološe  svlslé S nátěíem lakem asfaltowm
Proveďení tzolace píot] povrchové a podpovrchovó tlakové vodó natěradly a tmsly za
stuďena  na  ološe  svlslé  S  nátĎíem  lakem  asíaltovÝm
dvoir)ásobný nÉilór trval® zBsypsných konstnJkd dlo PD'
2.15.378--30,]56[A]
CBlksm:A--30.756ÍB1
t.  lzolace  plochy jeďnotlivé  do  to  m2 se  oceňuj[ skladebně  cenaml  pJÍs(ušných  lzolací
a  cenou 7t 149-9095  Pfíolatek  za  olochu  do  10  m2,

1                                  451                        111631521 lak asíaltovÝ  lzolsčnT T               1                  0.015                 1             32 700,00            1                 490.50

lak asíalto\n7 TzolačnT

dodávka izolačního laku, spotřob8 0.5 kghTiz'
2.15.378'0.5011000--0.015[A]
ColkorrťA=4).015rB1

767                         Kon6t"kca zámečnlckó                                                                                                                                                                                                                                              23 205,]o      -:•4€i95396m 5 i Konstrukco zámočnlckóKotvychemlckésvyvrláním otvoru dc) betonu. železobetonu nebo tvíďého kamene

KUS         |              i2.ooo             |              2i8.oo             |           22362,°6::]o°          :
tmel.  Velikost  M 20   hloubka  170  mm

Kot\y chemlcké s vyvíláním otvoru do betonu. Železobetonu nebc) tvrdého kamene
tmel   velikost M 20   hloubka  170 mm
C)sazBnl hmoždinok pm ukotvori( moslnlho zÁbri3dlí -4 ks/sloupow
Wok 3 stoupky'
3'4--12.000[A]
Celkom:A--12.000ÍBI
1. Vceíiách 953 96-1 i  a 853 96-t2 jsou započteny 1 náklady na:  a) Íozměfení. vriánl a
spotíebu vháků. Pro velikost M  8 až M 30 |sou započteny náklady na vrtání

příklopovýml máky,  pÍo vo!lkost M 33 až M 39 ďamaiitovýml korunkaml. b) vyfoukánl
otvoíu.  prípíavu  kolev  k uložBíií do  otvorů.  vyphĎní kolevních  otvoíů tmeíem  nBbo
chemlckou patronou včetné dodávk)/ maten.álu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny
1 náklady na  dodání a  zasunutí kotevníhQ  šroubu  do  olvoru vyplněného  chemlckým
tmelom  nebo  oatíonou  a  ďota2ení  matlce,

47|              9853t2134|
Stérka  k vyíovnánl  ploch Íeproíilovaného  betonLi rubii  kleneb  a  podlah. Uoi}Šťky ďo  5rnm

M2            |                  0.120                |              1090.00             |                 130.80

S(érka  k vyíovnánl  ploch Íeprofilovanéhc)  betonu Íubu  klensb  a  podlah. tloušťky do  5

vymvnávi3cl slěrka pm osazDní palsk sloupů zábradlí -vtok'
0.20-0.20'3-ti,'20[A]
Colkom:A-st).120ÍB1

1. Vcenách flejsou započteny náklady na ochíanný nátér. kteíé se oceňují souborem
cen 985 324 0chrannÝ nálěr betonu,

481            FP767 -001  l ochíanné mostnr 2ábradlí díe  PO KG             1               144,379               1                 14t.70                1             20  458.50

Ochíanné mostnl zábradlí dle PD

Mostnr zábradll so svislou výplní dlo PD (v+ok a výlok) -zlntnó 5%.
'Madlo -]ackl 1 00x60x3 mm'

4.16.7.11.1.05--91.056[A]
'sloupky -Jackl 80x40x3 mm.

1.04.5.29.3`1.05=17,330ft3]
'Íám výplnó -válc.proíil  U  5o'

2.1.91.2.5.59.1.05-44,843[C]
'svíslá výplň -ocol.pásová 3018 mm.

0.735.(14+14).1.B8.1.05-40,625[D]
•monlážní Ůchyty -ocol,pásová 30is mrn'

2.4.0.07.1.88.1.05=1.105[E]
'pslnl plech 200i200/10 rnrn -c)c®l.pásová 200/i 0 mm'

3.0.20.15.70=9.420  n=]
Colkom: A+BiR+D+E+F=144,379 [G]

913119195211401 o!taml  konstrukco  a  oráco.  boLirán[ZÍízenísllnlčnlhoDÍoDustkuztrubbetonovÝch  iiebo železobetonovÝch  DN 600 mm 55  592,18            \M18.60011744.00114998,40

Ziízení  slln)čnlho  DÍoDuslku z trub  belonovÝch  nebo železobetonowch  DN 600  mm

monti5Z lnjbnlho pÍopustku.
8.60=8.600 [A]
C®Ikom:A--8.6i]oÍB1

i.  Cony jsou  uÍčony pro trubnT pÍopustky spádu  do  io  %.  2. V cenách jsou  započlBny 1
náklady na:  a)  podkladnl vístvu  ze  štérkopísku  a  podkJadní vístvu  (lože)  z betonu

pÍostého. b) utěsnéní trub cementovou maltou. 3. V cenách nejsou započteny nák]ady
Íia:  a) zemní práce, kteíé se oceňují ceíiaml Částl A 01  katalogu 800-1  Zemní práce: b)
dodání lriib.  které  se  ocehuje  ve  spec{fikacl:  ztratné  Lze  dohodnot^ ve výšl  1  %.  c)
obetonování lrub   kteíé  se  ocehule  cenou  919  53-5555.

1                           321                   S9222012 l trouba Zolszobetonová hrďová  Dílmá s lntearovar`Ým  sDolem 6oX25o cm M               1                  10.100                 1               2 725.00              1              27  S22.50

trouba  žo!8zobetonová  hrdíová  DJímá  s  lnteorovanÝm  sDolem  6oX25o  cm
dodávka lri)b propustu. v celó dólco, ziratnó i %'
10.1.01=10,100[A]
cciikormA--10.100n31

1                               331                 9197351121 Řezánl stávalícího ž]vi5ného kmu nebo oodklaďu h(aubtcv Dles  50 do 100 mm M                1                    12.400                  1                     87.20                    1                 1081,28                1



Řezánl  stávalícího  živlčného  krvtu  nebo  oodkladu  hloubkv ores  5o  do  ioo  mm

řezánl sláv.krytu - rýhy pio ulozonr proí]ustu'
2.6.20=12.400 [A]
Celkom: A=12.400  ÍB1
1. V  cenách  lsou  zaDočtenv t nákladv na  sDotlebu  vodv.

341       919990010.Fpl PJÍolaiek za  seřízntTll  /zkíácení`  tíoubv DÍooustu  oN 600 KUS            1                    1.000                   1                1090.00               1                1090,00              1

Príolatsk za  seříznutí  (zkrácenr`  troubv oÍoDustu  oN 6oo

sorlznulí vyústěnl irouby vo výtokovóm čolo'
1--1.000[AI
colkom: A=i .000 n3I

351                  9620211121 Bouíání  mostních  konstrukcí zdiva  a  Dlllrů  z kamene  nebo  cihel M3             1                   1.500                 1               2  t80.00             1              3 270.00

Bouíánl  mostních konstriikcí zdiva  a  olllrů  z kamene  nsbo  clhel

rcizobránl Částl zdiva výlok.Čola (stáv.opěmá z]dk8) pio nspo]oní výlokLi.
1.5-_1.500rA]
Celkcim:  A=1.500 ÍB1
t.  Cena  05-1111  lze  poiizft 1  pro  bouíám konstrukcl zpredpjatého  betonu.  2.  Ceny 06-
54i3 a  o6-5423 lze poiižít 1 pío Íozebrání drevěných lru"ků nebo žlabů uložených na
díevéné konstíukcí mostu. 3. Ceriy nelze použít: a) pro bouíáíil základových konstrukcl

prováděné  ve  spojitostl  se  zemníml  praceml; toto  bouíánl  se  ocehuje  cenaml  i22 90-i
Bouránl  konstrukcí.  Částl A oi  katalogu  8oo-i  Zemnl  práce:  b)  ceriy nelzo  použft pro
bouíaní kons(Íukcí  pod vodou; tyto  práce  se  oceňují  podle  ustanovenl  Úvodního
katalogu. 4. Ceny 04-1211  az 05-i il 1  nek!e  použít pro oceněí`Í domontá2e  (vyjmutD

prefabrikovaných  dílců  nebo nosných  konstrukcí v ceiku; tyio  práce  se  oceňujl  podle
ustanovení úvodntho  katalogu.  5.  Ceiiy 06-5111  a  06-5112.  06-561 t  a  06-5612 nelze

použít  pro  vytaženl  pllot,  bárek na  pllotách  a  ledolamů; vytažení pllot  se  ocehuje
pÍíslu5Í}ýml  cer)aml  katalogu  800-2 -Zvlášinl zakládání objektů. 6.  MnožsM měmých
|ednotek se určuje: a) u cen 02-11 t2 až 05-11 t 1  v m3 obJemu konstíukce nebo její
Částl pred  bouránlm. b) u cen 06-5il 1  až 06-5612 v m3 ob|emu dreva vkonstrukcl
nebo  lell  Části  nřed  bouúním

36i             966008n3i
Bourání trubnlho  propustku  s  odkllzením  a uložer)lm  vyboiiraného  materiálu na  sk]ádku M             |                2,000               |             38t5,00            |             7630.00
na vzdálenost do 3  m  nebo s naloženlm na dooravní oroslíedek z líiib ON i)res

(" -_  -____ -1__~              g§7__-__

Bouíánl trubního  pÍopitstku  s  odkllzením  a  uložeíilm vybouraného  materiálu  m  skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s flaložeíilm na dopíavní prostledek z líub  DN píes 500 do800mm

rozobránl slái/.zatrubněnl propuslu -viok 1 výlok'
2''.00=2,000 [A]
c,olkom:A--2,ooorBI
1. Ceny lze poiúít 1 pro bouíání hospodáíských pre|ezdů  a pÍopustků z mb
obelonovaíiých. 2. V cenách Jsou započteny 1 nák]ady na pJÍpadíié  bouránt belonovéhoIoženebopíahůpodtroubampmpustku.3.Vcenáchne)souzapočtenynákladyna:a)

zemnl práce nutné  píi Íozebírání propustků. které se oceňujl cenaml částl A 0i
kaialogu 8oo-1  Zomnl píáce. b) bouíání Čel. kteíé se oceňuje cena" čásll 8 ol
katalogu  821-1  Mosty.  4.  Množství mómých jednotek se  určuje  délkou  mezJ Íubovýml
stanamt Čel  (v  podélné  ose  pÍopustku).  5.  Píemlstěfll vybouraného  materiálu  na
vzdálenost pres 3 m se oceňui.e  cenaml souboíů cen 997 22.i  Vodoíovné premístěí`Í
wbouíar`Ých  hmo(.
Pío8un sutó 5  674.71             .1" =~  ^.--` -=--~               9§7--~--Pío8un6ut6                                                                                                                                                                                                                                                    5674.71          .

37 997221561
Vodoíovná doprava  sutl bez naložeriT. ale  se  stožením a s hrubým urovnáním z T 6,156 109.00 671,00
kusovÝch  maleriálů   na  vzdálenost  do  1  km
Vodorovná  ďoprava su(l bez naloženl, ale  se  složenlm a  s hrubým uromáí)lm z
kusovÝch  materiálů   na  vzdálenosi  do  1  km

odslranóná Živico ns skládku k lr!Eilómu uložBnl.
2.046=2.046 [A]
'roz!®braná Čásl sláv..propustu -zalrubn6nr

J -  .  : = J . ,  ' ,\  ,``.)` .`

CBlkom:A+B--6.i56rc1
1.Ceny nelze  poi)žlt  pro  vodoíovnou  dopravu  sutl  po  železnlcl,  po  vodé nebo
neobwklýml dopravnm prostfodky. 2. JeJl na dopravnl dráze pro vodorovnou dopíavu
sutl překážíca.  pro kierou je  nutnQ  suť prekládat zjodrioho  dopravntho  pÍostredku na
díuhý. oceňuje se lalo ďoprava vkaždém úseku samostatiiě. 3. Ceny 997 22-155 |sou
určeny pro  sypký mateíiál. napr. kamenlvo a hmoty kamenitého chaíakteru stmelené
vápnem. cementem nebo žMcl. 4. Ceny 997 22-156 jsou uíčeny pÍo drobí)ý kiisový
materiál  /dlažební  kostkv   loíno\n} kámen\

38 997221569
Vodorovná  ďoprava  stftl  bez naložení.  ale  so  slozením  a  s  hrubým  urovnánlm PÍípla`ek T 55.404 5.50 304.72
k  cené  za  ka2dÝ  da)ší 1  zaoočatÝ  1  km  ořes  1  km
VodoíDvná  doprava  stftl  bez naložení.  ale  se  slozonlm  a  s  híubým urovnáíiím PJÍplatek
k  ceně za  kazďÝ  další 1  zaDočatÝ  1  km  ores  1  km

odstian6ná Ž)vlcs m skládku k lrJalómii ulozoní -colkom 10 km.
2.046.9--18.414[A]
'rozebmná Čásl sláv..propLislu -zatnjbnóní -colkom  i 0 km.

4.11.9=36.990 P]
Colkem..A+B--55.404Ícl
1.C eny nelze  použít pro vodorovnou dopíavu sutl po železnlcl. po vodě Í`ebo
neo bvyklým dopravnlml prostredky. 2. Je.ll na dopravní dráze  pÍo voďorovnou dopíavu
sutl píekážka, pro kterou je nu(no suť prskláda( z jednoho dopravnlho prostíedku na
dru hý. oceňuje  se tato doprava vkaždém úseku samoslatné. 3. Ceny 997 22-t55 jsoii
iirčeny prD  syplý materiál.  napf.  kamenlvo  a  timoty kamenitého  charakteru  stmelené
vápnem. cemeiitem nebo žlvlcí. 4. Cony 997 22.i56 jsou určeny pÍo drobný kusový
tTla' eílál  /dlažební kosttcv   lomo\n7 kámen`

39 997013802
Poplatek za uloženl stavebniho  odpadu na swádce (skládkovrié) z amovaného betonu T 4.110 872,00 3 583,92
zatrlděného do Kataloau odoadů ood kódom  i7o  iol
P ek za u(oženl  stavebntho odpadu na  skládce (skládkovné) z amovaí`ého betonu

ného do Kataloau odDadů  Doď kódom  i7o ioi
rozEibraná část stóv..propuslu -zBliubnění'
4.11-*.110[A]
Colkom:A-st.110ÍBl
i . Csny wedenévsouboíu cen js dopoíučeno upravit podle aktuáiních cen mlstně

prJslušné  skJádky odpadů.  2.  Uloženl  odpadů  neweder)ých vsouboíii  cen  se  oceňuje
'ndi vlduá)ně. 3. Vcenách je započltán poplatek za ukJáďant odpadu dle zákona
t85r2001  Sb. 4.  PJJpadí)é  drcsní  siavebniho  odpadu lze  ocenft souboíem  cen  997  oo-
60  DÍcení  stavebního  odDadu  zkataloou  800€  Demollce  oblektů.

40 99722t845 PoQb ek za  uloženl  stavebntho  odpadu  na  skládce  (skládkcivné)  as/al(ového  bez T 2,046 545.00 '   115.07
ahu  dehtu  zatfídóného  ďo  Kalaloau  odDsdů  Dod kódom  i7o  3o2

_1   _  __LJ_  _  T  _-'____ -

Po latek za  ulDženl  stavebního  od   adu  iia  skládce  (skládkovné)  asfaltového  bez

_             -_____-.               _     _-                               _     .        _     ___      .`_-_'.-__-               783.74__._1

obs
Pahu dehtu zatiíděného ďo  Kata Ploau odoadů  Dod kódem 170 302

2.046=2.046 [A]
Colkem:  A=2.046  181
i. Ceny uvedenévsouboru cen |e doporučeno upravit podle aktuálních cen místnE

pÍíslušné skládky odpadů. 2. Uloženl odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňu|e
lndíviduálně. 3. Vcenách ]e  započítán  poplatek za  ukládání odpadu  dle  zákona
185/200t  Sb.  4.  Pffpadnó  drcon[ stavebnlho  odpadu lzs  ocen.r(  cenam souborii  cen
997  00-60  0rcení  stavebnrha  Ddoadu zkataloau  800-6  Demo`lce  obleklů
Přo8un hmot

41 9982251 t 1 Pžl sun hmo( pro komunlkace  s kDtem z kameíilva, monolitlckým  betonovým riebo T 71.903 10`90 1U\.J4
ým  dooravní vzdáJenost  do 200  m  Takékow  ďélkv oblektu



Ť



®Aspé
Sbvba:
Ol,Pkt:
Ob]okt:

Flma: S]LNICE MORAVA S.r`o

Přfloha k fomuláři pro ocenění nabídky
pROJ18/o3A  ii/45e Žuiová -iimž. 8® siinioí il/4S7 -část A

SO 109  ll/A56 v km 7,670®335
111  T"bní propusty

1 Zeimí nrÁca
M2          |              9i5o             |             a27oo            |         ž8=2:5t58         |

1                  113107442
OdstrsnĎní podk!adů nebo krnů pň překopoch lnženyrskycn  sítí 5 přemlstěním hmot na3bolžÍnadotiravníi]ro§tředekstroi
S§1 kLádkuvovzdálenostido     mne       snao  enmOdstraněnípodkladůnebokrytůpnpřokopschinžonýrských  sÍIÍ s přomísl6ním hmot nakládkuvovzdáleriogtido3mr`8bosnaložonlmnadopravníprostřodokstrojnčplochy

odnotlivě do  15 m2 živičnúch   o tl. vrstw i)řes 50 do  100 mm
odstrsriěni stáv.krylu -rýris pro ulož®nl propustu`
6.10.1.509,150[A]
Celk®m:A--9.150H3]
1   Pro volbu  cen zhlediska množství se uvažui® každá souvislo od§traňovaná plocha
krytu  nebo  podkladu §tejného druhu  §amostatně. Odstraňuje-li se nókolik vrst®vvozovky"jednou,iednotlivévrstvyseoceňuiíkaždásamostatr`ě.2.Csnyj§ou urč®nypouzoproprípadynaváníapreložek3.Cenyn®lzspoužftvrámcivystavbynovych

nženýrských sltí   4   Csny a) -7011  až -7013. -7411  až -7413 a -7511  až -7513 lze

použit i pro odstranění podklaciů  n®bo kr)^ů zo Štěrkopí3ku,  Škváry.  8(rusky nobo z
mechanicky zpsvr`ěných zomin,  b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525  lzo

použít i  pro odstmnění podklsdů nebo kr*ů zo zemin stsbilizovaných vápnem. c)
-7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstían6ní dlažsb
uloženýcn  do betonového  ložo a dlažeb zmozůiky uložsných  do cemomové maw nobopodkladuzezominstabilizovanýchcamentem5Csnylzepoužítiprood§tranění

podkladů  nobo krnů opatřoných živičnými posmky nsbo nátěry  6  V cenách  noisou
započteny náklady ria zarovnúní styčných ploch bolonových  n®bo ŽMčných podkladů
nobo  krytů.  kteró §e oc®ňuje cenami  souboru con 919 73-Zarovnání styčné plochyĎástiC01tohotocoriíkuMnožství§utizískanózozarovnámstyčnýchplochpodkladů

nsbo krylů  3e zanedbóvá. 7   Přemístěm vybouranóho mat®riálu na vzdůlenost přos 3 m
8o oceňuje consml  souborů c®n 997 22-1  VodorovnÉ doprava 3uti   s   Conyproodstraněníživičnýcnpodkladůnobokrylů-704.,-744.a-754nolzopoiú!Ítpro=."

|                            2|               114203202|

ndstrnnŘní t)or]tli]ÍILi  nabo  krvtLi        7ou   nimOčištĎnílomovéhokamonen®bobotonových tvámic  získaných  při  rozobrání  dlažeb,d'Ív

M3            i                 1.500                i                872,00               i             1308m             i
zát`ozu   iDvnanin a soustřsďovacích  staveb o    maOčištěnílomovóhokamenenebobetonovychtvámic získsných při roz®brání dlažeb.

záhozů   rovnanln a sougtreďovacícri stavob od msw~aši-Š;níF:.Ž:-b=ňšň;ksrmezfdkyproopěiovnépoužftT'

1  5--1,500 [A]
Celk®m: A=1.500 n3]
1.  V cenách i§ou  započtony 1  náklsdy na.  a)  přenozenl  znočištěnóho  i  očištónóho
kamone nebo tvámic na vzdáisnost do 3 m nebo jeho naložoní na clopravní proBtřed®k.
b)  odklizení s  uloženl  úlomků  kamene  s  uvolněné  hlíny či  mGfty  na vzdÉlenost  do  io  m
2. V conách neisou započteny náklady na.  a) tfídéní lomovóho kamene nobo tvÉmic:
tyto práce se ociBňuji cenou  114 20-3301  Třídóní lomového kamene nebo botonovýchtvám)c:b)srovnánílomovéhokamenenebotvámicdoměřltelnýchfigur;tytoprácese

ocehuil cenami souboru con  i 14 20-34 Sfovnéní lomov6ho kamone nebo betonovýchtvámicdoměřitolnýchfigur.3.Množgtvíjednotekseurčívm3lomovóhokamenonobo

|                              3|                114203401|

betonowch tvámic t)řod očigtčnimSrovnánílomovóhokamensnebo betonovych Wámic do  měmclných figur s
M3            |                 1,500                |               327,00              |               490,50

Dřomístěn(m  ns vzdálenost do  10 mSrovriónllomovéhoksmononsbobotonových tvámic do mómolných figur S

M3            |               22,600               |                130,80              |             2956,08            |

ořemístěním m vzdáionost do  1 o m

prípravs oéistóného kamcin® pro op6tovnó vyzdóni'
1_5=1,500[A]

Celk®m:A--1,500[B]
1. Vzdáienost přomístění 8® uÍčujo mezi (ěžistěm původní híomsdy a těžištěm
měmelnó figury  2   MnožgM jednotsk §e urči v m3 srovnaného lomového kamonenebotvámicdoměmelnÝchfiaur`

4                122202201
Odkopávky a prokopávky nozspažonó pro sllnico  3 přomístěním vykopku v příčnychlž1doDravníorogtřsdekvhornině
iJrofilech m vzdálonost do  15 m nsbo s na o  en  m  naOdkopávkyaprokopávkynezspaženópro§ilnice§pn)místěnim vykopku v pHčnýchprofilochmvzdál®nostdo15mriobo§naložonímmdopravnípro3tředekvhcmině tř

'

3 do  100 m3
odkopávka pro nové vtokovó Č®Io'
14 40=14,400 [A]
'odkopávka pro opevnění \ri!.ku'

8.20--8.200[8]
Colkom.A+B~-22.600|C]
1. Cony jsou určony pro vykopávky.  a) příkopú pro 3ilnice a to i tehdy, isom vykopávkypříkopůprovÉdónysamostatnó.b)vzemnícicnnasuchu.jostližotytozomníkypřímo8ouvi§ejísodkopÉvkamineboprokopávkamipro3podnístavbu§Hn)c.Vykopávkyv

ogtatnícri zemníclcti  se oceňuií podlo kapitoly   3.2 Zomnlky Woobecných podmínok
tpoohdď:ok§#;o#:;á,e:;=::,:%odveápn:asá,:Lcgkmá#:.úgávsňto#Sgš:#:#so#y~rovlnamiproloženýmivnějšíminrsnamimostuseoceňují:-pfiobiemudo1000m3

c®naml  pm množství do  100 m3 - pn objemu přog 1  000 m3 cenami pro množství přes
100  do  1000 m3   cl)  pro §ejmuti  podomičí  s  přihlédnulím  kustanovení  čl.  3112
Všoob®cných  podmínok katalogu.  2.  Ceny  noiz®  použft  pro  odkopávky a  prokopóvky
vzapažoných  prostorách: tno zemnl pr&ce se ocóňují podlo Čl. 3116 Všeobocnýchpodmínok`ohotokatalogu.3Vcenáchisouzapočt®nyin6k!8dymvodorovné

přomístění výkopku v přičných profiisch na přiiohiých svazich a příkopoch   Vzdáisnosti
ph'čného přemístění se nezahmují do střsdní vzdálsnogti vodorovného přomístěnívýkopku4.VodoíovnópřemístěmvýkopkuzvýkopištĎmná§ypi5tčpnjakókoiiv šircekoruny§enspovažuiezavodorovnépfemístěriívýkopkuvpříčnómprofilu.i8-iipriodkopóvcenebopíokopávcsmezivykoplštěmanásypištčmvpř{čnómpíofiludopravn

nebo jiný  pruh.  na  němž  proi®kt vylučuj®  ruš®ní  provozu  provádčnim  zomních  pracíTakovópremíst6nívykopku8®oceňuiopodlsčl3162VšeobacTiýchpodminoktolioto

katalosu   5.  Premístění výkopku v přtčných  píofiloch na vzdÉlenost přes  15 m se
oc®ňu/® conami souboru cen  162 .0-i     Vodorovné premístění výkopku čá8(l A 01

|                          5|             122202209|

§iií`!QčnÁ  7f`mni  nrÁrA tnhnlr)  ka+aJnriuOdkopóvkyaprokopávkynezapažené pro  sllnico  s  př®místóním  výkopku v  příčnýchDrofiiechnavzdálenostdoi5mnebo3naloženlmnadoDíavnlDros(ředokvhomměOdkopávkyaprokopdvkynszapažonópro§ilnico§přemístónlmvýkopkuvpřl.čných

M3             |                 11.300                |                 130,80                |               1478,04

profiioch  na vzdáienost do  i5  m  nebo s nsložením m dopravní prostředek v hominó tř
3  PřiDiatek  k conárn za  leoivost  hominv tr.  3
50% kubatury'
2260`0.50--11,300[A]
Colkeim.A--11,300H3]



1.  Ceriyjsou  uíčeny pro  vykopávky:  a)  přJkopú  pro  sÍIíiice  a to  | tehdy. jsou.li vykopáv)q/

pFíkopů provádény samostalně, b) v zemnících na  suchu. Jestliže tyto zemníky pflmo
sowlsojl s odkopávkaml nebo prokopávkaml pÍo spodní stavbu sllnlc. Vykopávky v
ostatních zemí)Ících  §e  oceňují podle kapftoly.  3-2 Zemníky Všeobecných  podmínek
tohoto  katalogu.  c)  pfi zahlubování sÍIíiic pro  mlmoúrovňové  kJÍžení  a  prD  vykopávky

poď mosty provedenýml v předepsaném předstihu,  Část vykopávky mezl svíslýml
Íovinaml  píoloženýml vnéjšíml  híanaml mostu  se  oceňují.. -při  objemu  do  i  ooo  m3
cenaml pro mnQžství do 100 rn3 -při objemu přes  1000 m3 cenaml pro množství pres
100  do  1000  m3.  d)  pro  sejmutí  podomlčí  s  pJin[édnutím kustanovení  čl.  3i i2
Všeobecných podniínek  kalalogu.  2.  Cer)y nelze  použít  pro  odkopávky a  prokopávky
vzapažených píostorách; tyto zemí)Í práce se oceňují podle  Čl. 3 i i 6 Všeobecných

podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny 1 náklady na vodorovné
přemístén l výkopku v při`čných  profilech na  pňlehlých  svazích  a  při.kopech. Vzdálenost
pfJčného přemísténl se nezahmu|[ ďo stfední vzdálenostl vodorovného premístění
vykopku.  4. Vodorovné  přemístér)l  vykopku  z vykopiště na  násypiště  píi jakékol(v šířce

koíuny se nepovažu|e za vodoroví`é přemístění vykopku v při.čném profilu. je-lí pfi
odkopávce  nebo  píokopávce  mezl vykopíštěm  a  násyplštěm  v pflčném  profilu  dopravní
nebo jiný píuh. na němž proi.ekt vylučuje njšení pÍovozu prováďěnlm zemních píacl.
Takové  piemístění výkopku  se  oceňiije  podle  čl.  3162 Všeobecných  podmíiiek tohotc)
katalogu. 5. PJemístěnl vykopku v pfíčných profilech na vzdálenost přes  |5 m se
oceňuje cenaml souboru cen 162 .0-1. Voďorovné přemísténí vykopku částl A 01

..       „     -,"    .r_    -.,.  .  -_  ..

6|               132201201|
Hloubení zapažených Í nezapažených Úh Šífky přes 600 dc) 2 000 mm s uÍovnáním

M3            |               17.600              |               t74.40              |             3069,44
dna  do  oředeosaného  Drofilu  a  sDádu v  homlné tJ.  3  do  100  m3

HloubenT zapažených 1  Íiezapažených rýh  šlflq/ přes  60o  do 2 000  mm s  urovnáním
dna  do  oředeosaného  Drofilu  a  soádu v  homlně tí.  3  do  100  m3

ýha pro uložj.ní propustu'
17.60=17.600  [A]
C®lkBm:A--17.600ÍB1
1. V cenách /sou  započteí`y 1  náklady Íia  pffpadné  nutné  přemístění vykopku  ve
vykoplštl na  vzdálenost  dc)  3  m  a  na  prehc)zení výkopku na  pníehlém terénu na
vzdálenost do 5 m od  okraje jámy nebo naložení na  dopravní prostředek. 2. Hloubenl
Íýh při lesnlcko-technlckých melíoracích se oceňui.e:  a) ve stržích cenaml platnými pÍo
objem vykopu do  100 m3.1 když skutečný objem výkopu je větší, b) mímo stÉe pro

pJÍ5ná  a podélná zpevnénl dna a brehů pod  obíysem výkopu pro kor)da vodotečí,
zejméí)a  pro  konstrukce {éles.  stupťiů,  boků.  předpíahů.  prahů,  odnáněk. výhonů  a  pro
zákJaďy zdí.  dlažeb, Íovíianln,  plůtků  a  hatí,  pro jakoukoliv Šířku Úhy.  píi  objemu  ďo

100 m3 cenaml pfíslu5nýml pro  objem výkopu do  too m3  a pri jakémkoliv objemu
výkopu  pres  too m3  cenaml  při.sliišnýml  pro  objem  výkopu  přes  100  dc)  10oo  m3. 3.
Náklady na  sv!slé  pfemístěflí výkopku  nad  1  m  hloubky se  určl dle ustanovení  Článku
č.  3161  všeobecných  podmínek kalalogu.  4.  PJedeplsuje-ll  pÍoJekt híoubít Íýhy 5  až 7
bez použitl trhavín, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu Íiebo mokru ceíiami 138 40-
1201,138 50-1201  a  t38 60-1201  Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucl
vodě  při jakékow její Íychlostl  lnďividuálně.  5.  Cer)y nelze  použít  pro hloubenl  Íýh  a
hioubkv nřes  if;  m   TWo  nrice  si]  .Í=i`ňuií indivlduálně

7|              132201209|
Hloubení zapažených i nezapažených Úh Šífky pies 600 do 2 000 mm s urovnáním

M3            |                 8,800                |                t74.40               |              1534.72
dna  do  DredeDsaného  on)filu  a  sDádu v  homině tř.  3  PfíDlatek  k  cenám  za  leolvost
Hloubenl zapažených 1 nezapažených rýh šíiky pfes 6oo do 2 000 mm s urovnáním
dna  do  předepsanéhci  profilL)  a  spádu v homlně tř. 3  Pfíplatek  k cenám  za  lepivosthomhvtJ.3

50%okubalury'
17.60.0.50--8,800[A]
Cslkom:A--8.800ÍB1
1.  V cenách jsou započteny 1 náklady Íia  př/.padné  niníié  přemístěfll výkopku ve
výkopištl  na  vzdálenost do  3  m  a na  pfehozenl  výkopku  na  přilehlém teíénu  na
vzdáíenost do  5 m od okraje jámy nebo naložení na  ďopravnl prostředek. 2. Hloubení

Úh při lesí)icko-techníckých melíomcích se oceňuje: a) ve stržích cenami pístnýml pro
objem výkopu do  ioo m3.1 když skutečný objem výkopu je vĎtší. b) mlmo stíže pro

příčná  a  podéíná zpevnění  dna  a  břehů  pod  obrysem  vykopu  pro  koryta vodotečí,
zejména pro konstrukce těles, stupňů,  boků,  pfedprahů, prahů. odháněk. výhonů a pro
základy zdí.  dlažeb.  Íovnanín.  plůtků  a  hatí.  pro jakoukollv  šířku  Íýhy,  pfi objemu  do

100 m3  cenam[ příslušnýml  pÍo  objem výkopu  do  ioo m3  a  při jakémkoliv  objemu
výkopu  přes  1oo  m3  ceíiami příslušnýml  pÍo  obj'om  výkopu  přes  too  do  1000  m3.  3.

Náklady na svjslé píemístění výkopku nad  i  m hloubky se určí dle ustanovení Článku
č.  3161  všeobecných  podmínek  katalogu.  4.  Predeplsuje-Il projekt hloubft Íyhy 5  až 7
bez použÍIÍ tmavin. oceňi)je se toto hlouber)Í: a) v suchu nebo mokíu cenaml  t38 40.
120t.138  50-1201  a  138  60-1201  Dolamování h[ouber)ých vykopávek,  b)  v tekoucl
vodó  píÍ jakékoliv její Íychlosti  lndMduálně.  5.  Ceny nelze  použÍ{  pro  hloubení  ryh  a
htoubkv  nřes  iG  m   Tvtí]  i`rár,ii  se  oceňulí lndividuámě

8|                162701105|
Vodorovné přemístění vykopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním

M3            |                37.700               |                218,00               |              8218,60Drostredku   bez naložení vÝkoi)ku   avšak  se  složením  bez rozhmutf z homlnv tř.  1  až 4
Vodorovné premístěni vykopku nebo  sypaniny po suchu na  obvyklóm dopíavním

pros{ředku.  bez iialožení vykopku.  avšak se  složeíiím  bez rozhmutí z homliiy tr.  1  až 4
na vzdáienost ores 9 ooo do  io ooo m
ocli/oz: přobytku výkopku na skládku -odkopáiiky, rýhy.
22.60+1 7.60-2.50=37,700 [A]
Colkom:A-±7.700ÍB1
1. Ceny nelze použít. predeplsuje-ll projekt pfemísů( vykopek na místo nepřístupné
obvyklým  dopravním  prostredkům: toto  přemístění  se  oceňuJe  lndividuálně.  2.  V
cenách jsou započter)y 1  náhíady za jízdu loženého  vozíd(a v teíénu ve  vykoplštl nebo

na  násyplštl.  3.  V cenách  Í`ejsou započteny náklady iia  Íozhmutl výkopku  Íia  násyplštl;
ioto Íozhmutí se oceĎuje cenamt soiiboíu cen  i7i  . 0-.  . Uložení sypanlny do násypů a
17120-1201Uložeí)í sypaí)iny na  skJádky.  4.  Je-ll  na  dopravr)l  dráze  pro  vodorovné

přemístění néjaká píekážka. pm klerou je nutno  překládat vykopek zjednoho obvykJého
dopnavníno pÍostíedku  na jiný  cibvyk]ý  dopravní  prostredek.  oceňuje  se toto  lomené
vodorovné přemls(ění vykopku v každém Úseku samostatně  p#sluší)ou cenou toho(o
souboíu  cen  a  prekJádánl  výkopku  cenami souboru  con  1671o-3  .  NakJádáíií
neulehlého  výkopku zhromad  s  ohledem Íia  ustanovení  pozn.  číslo  5. 5.  PJemísťuje-ll
so vykopek z dočasných skládek vzdálBných cÍo 5o m. neoceňuje se nakládání
výkopku.  1  když se  pÍovádí. Toto  ustanovení  neplatít vylučuje.li  projekl použití dozeru.
6. V ceíiách vodorovného  pfemístění sypar)lny nejsou započteny nátďady na  dodávku
matpn.álu   tvtn  _qe  Í)ceňulí va  snf`r_lfikacl

9|                 171201211| Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemlny a kamenlva
T             |               67,860              |               174.40              |            11834,78zatřídéného  ďo Kataloou odoadů ood kódom  i70 504

Poplatok za uloženl stavebního ocípaďu na skládce (skládkovné) zeríilny a kameniva
zatfíděného  ďo Kataloou odDadů  ood kódem  170 504
odvoz probytku výkopku na skJádku . poplatEik za uložení'

(22.60+17.60-2.§O).1.8--67.860[A|Celksm:A--67.860lB1

i .  Cenv uvedené  vsoubQru  ceí`  lze  oo  dohoďě uDravit  Dodle  místních  oodmínek.

|                               10|                  174101101|

Zásyp sypanlnoii z jakékow homlny s uložeíiím vykopku ve vístvách se zhutněnímlamŠachetríhnebokolemoblek(ůvtěchtovvkooávkáchZásypsypanlnouzjakékolivhomlnysuloženímvýkopkuvevrst\/áchsezhutněnímIamŠachetrÝhnebokolemoblekiůvtěchtovvkoi)ávkáchdosypánírýhypolnjblpiripustuvhodriýmmatBriálomdlciPD(ŠD).7.30-1.50.0.30=3,285[A]cblkBm:A=3,285rB1
M3            |                 3.285                |                t30,80               |                429.68               |



1.  Ler)y  | /4   |u-.  . jsou  urceny pro  znulnene zasypy  s  mlíou  znumenl;  a)  Z nomln
soudnžných do  100 % PS. b) z homln nesoudržných do l(d) 0.9. c) z tiomín kamemých

pro jakoukoliv  míru  zhutnění.  2. Je-ll  projeklem pledepsánQ vyšší zhutnénT,  podle  bodLi
a) a b) poznámky Č i.. ocení se zásyp TndMduálně. 3. Ceny nelze poiižít pro zásyp Íýh

pÍo díenážní trawody pÍo lesnicko-technlcké meliorace  a zemédélské. Zásyp těchto
ryh se oceňu|e cenami souboru cen  t74 20-3 . částl A 03 Zemní píáce pro ob/ekty
oboíů 831  až 833. Nezhutněný zásyp odvodhovacích kanálů zbetonových a
žBlezobetonových tíub v polních a lučnlch tratích se oceňuje cenou -t 101  Zásyp
sypaninou  Úh  bez ohledu iia  Šířku kanálu;  cena  obsahu|e  1 náklady iia  Íuční

nezhutněný zásyp  vyšky do  200  mm  nad  vrchol  potrubí. 4. V cenách  to-1101.10-1 io3.
2o-1101  a 2o`11o3 |e započteno přemístěnl sypaníny ze vzdálenostl  1o m od kía|e
vykopu nebo zasypávaného prostoru, měreno k téžlštl skládky. 5. V ceně  10-1 t02 je
započteno  přemístění sypanlny ze vzdálenostl 15 m cid hrany 2asypávaného  píostoíu.
měřeno k téžlštl skládky. 6. objem zásypu je rozdn objemu vykopu a  ob|smu do něho
vestavéných konstrukcí nebo uložených vedení 1 s|e;lch obk!ady a podklady (ienlo
objem se nazý\tá objemem homliiy vytlačené konstrukcD,  objem potrubí do  DN 18o.

pfíp. 1 s obalem. se od objemu zásypu fleodečltá, FÍo stanovení objemu zásypu se od
objemu výkopu odečltá 1 objem obsypu po(Íubí oceňovaný cenaml soubctru cen  i75  t
11  0bsyp  potrubí.  přicházl.ll v úvahu  . 7.  Odklizení zbylého  vykopku  po  pÍovedeíil
zásypu zárezů  se  šlkmým sténaml pro podzemní vedenl nebo zásypu jam a Íýh pro

podzermí veďenl se oceňuje. je-ll obJem zbylého výkopku: a) do  1  m3 na  t  m veďenl a
jedná  se  o  výkopek neulehlý -cenaml  souboru  cen  16710-110 Nakláďáril výkopkii
nebo sypaniny a  162 . 0-1. Vodorovné píemísténí výkopku. V případé. že se Jedná o
výkopek ulehlý -Íozpojení a naložení vykopku  cenaml  souboru  cen  122 .  0-1.  souboru
cen  i62 .  0-1. Vodorovné premís{ěnl výkopku;  b) přes  i  m3 na 1  m vedení. jestí!že

píojekt předeplše. že  se  zbylý  výkopek  bude  odklízet zároveň  sprovádéním  vykopávky.
poi)ze  premísténl  výkopku  cenaml  souboru  cen  162  .  0-1. Vodoíovné  přemísténl
výkopku. Pfi zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje  anl naloženl anl
rozpojenf vykopku. Jesll)že se zbylý výkopek neodklízl, nýbrž ÍozpÍostírá podél výkopu
a nad  výkopem.  platí  poznámka  Č.  8.  8.  Rozpíostřen( zbylého  výkopku  podél výkopu  a

nad vykopem po proveďení zásypů zárezů  se  šlkmýml stěnam( pro  podzemní vedení
Íiebo zásypu Jam a Íýh pro podzemn[ vedenf se oceňuje:  a) cenou  1712o-1 ioi

111                    583441711 Štěíkodď frakce 0-32 T                1                   6.570                   1                  38t.S0                 1               2 506.4€              1

Štěrkodrť frakce 0-32
dodói!ka malsnálu pro dosypán( rýh a ]am -2.00 t/m3'
3.285.2.0-ti.570[A]
Colkom: A=6,570  ÍB1

12|                175101201|
obsypánl  obi.ektů  nad  pjilehlým  půvcidním lsrénem  sypanír)ou  z vhodných homln  1  až4nebomatenálemuložeí`Ýmvevzdálenostldo3modvnělšlhokJaleoblektui)ro M3            |                 2.500                |                174.40               |               436,0o

C)bsypání Qbjeklů  nad  pfilehlým  původním teíénem  sypanlnou z vhodných tiomín  1  až

4 nebo mateíiálem uloženým ve vzdálenostl do 3 m od vnějšíno kíaje  objektu pro
lakou kollv míru zhutnění bez  Dmhození  svi)arilnv sl(em

doplněnl zsmiriy k novým konslrukclm (čolo. dlažba), vhodná zomína z výkopu'
2.50--2.S00[A]
Cslkem:A--2.500ÍB1
1.  Ceny jsou určeny pro  ob|em  obsypu  do  vzdáJenostl 3  m  od  priieniéno  líce  objektii
nad  pri(ehlým původním terénem. Zásyp pod iímto lerénem se oceňuje jako zásyp
okolo  objek!u  cenam(  1741o-i 101.17410-11o3  nebo  174 20-t 101  a  174 20-1103;

zbývajícl  obsyp  se  ocení pÍíslušnýml  cenaml  souboíu  cen  171.  0-11  Uloženl  sypaníny
do  násypů.  2.  Ceny platí 1  pro  sypánl  ochranných valů  nebo  těch jejich částí, |ejlchž
šířka je  v koruně  menšl  než 3  m.  Uložení výkopku  (sypanlny)  ďo  zmíněných  valů  nebo

jejlch částl. jejichž Šífka v koruné |e 3 m a více. se  oceňujo cenou 17120-110t  Uložení
sypanlr)y do nezhutněných násypů. 3. Ceny nelze použit pÍo obsyp pot"bí; tento se
oceňuje  cenaml  1751 i.i i  C)bsyp  potrubl  ručně.  Íiebo  175  i5-t i  obsypánl potrubl
strojné. 4. V cenách nejsou započteny náklady na:  a) svahování absypu; toto se
oceňu|e  cenam souboru cen  182 . o-11  Svahování. b) humusovánl obsypu; toto se
oceňuje  cenam souboíu cen i8  . 30-1 t  Rozprostienl a uÍovnání omlce. c) osetl
obsypu;  toto  se  oceňujo  prJslušnýml  cenaml  souboíů  cen  Částl A ZfJzení konstíukcí
katalogu 823-2 Rekultivace.  5. Vzdáleností do 3 m uvedenou v popÍsu souboru cen se
rozuml nejkía(ŠÍ vzdálenost !ěžJště hromady Íiebo doča§né sk]ád ky. z nlž se  sypanlna
odebírá.  oď vnějšího  okraje  objek(u.  PoužJje-ll  se  pro  obsyp  ob|eklů  sypaníny ze
zemlny.  kterou je  nutno  přemlsťovat zo vzdálenostl píes  30  m od  vnéjšTno  okíaje
objektu  a  Íozpojovat,  oceňuje  se  loto  a)  přemísténT  sypanlny cenaml  souboru  cen  162 .
0-1. Voďorovné  píemísténí výkopku.  b)  ÍozpoJení dle  čl.  3172 Všeobecných  podmínek
katalogu přičemž se vzdálenost 3 m c)d celkové vzdálenostl neodečítá. 6. Míru zhutněnl

p}edeplsuje  projekt. 7. V cenách nejsou zahmuty náklady Íia  Íiakupovanou  sypanlnu...-.-1--.-J,.

13i             1751moli
Obsypánl  potrubí  ručně  sypaíilnou z vhodných  homlri tr.  1  až 4 nebo materiálemořiDvenÝmi)odélwkoDuvevzdálenostldQ3mocllehokíaieDrolakoukowhloub M3             |                  9,916                 |                 174.40               |               1729.35

raObsypání potrubl Íučně sypanínou z vhodných tiomln tí.  1  až 4 nebo mateílálem

připraveným podél výkopu ve vzdálenostl do 3 m od jeho kra|e. pÍo jakoukow tiloubku
vÝkoou a mím zhutnění bez Drohození svoanlw sÍ(em
obsyp potrubl propustu vhodným msloriálem dlo PD'
7.30.1.50.1.20=13,140[A|
'odpočet hmoty vytlačené ob]omom polrubí belon DN 600 -44.16 m3/1 oom'

-l.301100.44.16--3,224P3]
C,olkem:A+B--g.916ÍC|
1.  Objem  obsypu  na  1  m  délky potíubí se  Íovná  šírce  dna vykopu násobené  součtem
vnějšího  průměru  potíubí  plíp.  1  s  obalem  a  píojektované tloušťky obsypu nad.

píípadně  1  pod  potrubím.  Pro  odečítání obJemu  potrubí  se zapo5Ítávají všechiiy
vestavěné  konstrukce  nebo  uložené  vedeíií 1  s jejlch  obklady a  podklady (tento  objem
se nazývá objemem homlny vytlačené konstrukcD. 2. Míru zhutnéní předeplsuje

projekt.  3.  Vcenách  nei.sou  zahmuty náklady Íia  nakupovanou  sypanlnu. Tato  seoceňuTevesoecmkacl.

141                5833733101 štěíkooísek fíakce 0/22 T                1                   19.336                  1                   38t.50                 1               7  376.68               1

štérko Dísek fíakce  0/22

maligriál  pro  obsyp potrubl -1.95  Um3.
9.916-1.95--19,336[A]
ColkBrri:A--19.336ÍB1

|                             15|                 182201101|

Svahování trvalých  svahů  do  projektcivaflých profilů  s  potrebným pfemlsténlm výkopkuořisvahovánínásvDůvlakékolivliomlně M2            |                12,000               |                  16.40                |                196,80

Svahavám trvalých svahů do  píojektovaných profi(ů  s potíobným pfemlstěním vykQpku
ofi  svahování Í`ásvi)ů  v  lakékow  hornlně

Íínáln( úprai/a si/ahů kcilem konstrukcl vloku'
12--12,000[A]
CÁlkem:A--12.000rB1



2 Zakládárií
--==~-.'     T-`     '-~   -~L--~^~~   '    ----+^'.   ------|íšT636Ť6~   \

16|               274315512|
Základové konstrukce z betoiiu pasy píostého pro prostředí s míazovýml cyt`ly tř. C25mo

M3             |                  3.528                 |              3270.00             |             11536:56

ZátJaďwé konstrukce z betonLJ pasy prostého pro prostředl s mra2ovÝml cyHy tř.  C25/30

zákJadový pas Čola vtoku.
1.20.0.lo+4.20--3,528[A]
Co(kcim: A=3,528  ÍB1

1. Ceny ke použJt Í pro beton pod  dlažbou dm vyvaru. 2. PÍo výpočet pfesunu t`mot se
u položek -5122 až .5124 pro konstrukce zbetonu prokládaného kamenem  ce)ková
hmotnost položky sníží o tmotnos{ betonu. pflp. I kamene,  pokud Jsou ďodávány pfímo
na  místo zabudování nebo  do  Dros(oru technoloaické  maniouíacÉ.

171                  2743511111 Bednérií zákJadovÝch  konstrukcl  oasů tradíční  oboustramé M2            1                  7  560                 1                S45  00               1              4120 20
Bednéní základovÝch  konstru kcí  Dasů tradiční  oboustranné

36 294,50          t

bsdnění zákl.pasu Čola vloku (vČ.odstranění)'

(2.4.20+2.1.20).0|0--l.560[A|
Colkom.. A=7.560  ÍB1

1. V cenách jsou započtefly 1 nákJady na: a) prípadné nutné pÍBpažování. b) odstíanění
bedněnl. 2. Výška bednění se uÍčui'e jako  svislá vzďálenost mezl záklaďovou spárcw a
homT  híanlcl základu.

Svlsló  a  komi]Totní koiistru kce

1. Ceny jsoii uíčeny pro svahovám všech Íiové zfizovaných ploch vykopů nebo násypů
ve  skJonu  přes  1  :  5  a  pro  úpravu lav}c (berem)  Šířky do  3  m  přerušui.ících  svahy,  pod

jakékow zpevnění ploch. pod humusQvání,  dmování apod„ pro úpravy dna a stěn
sllnlčních  a  železnlčních  ph'kQpů  a  pro  úpravy dna  šrř)qí do  1  m  melloračních  kanálů  a
vodotečí. 2.  Ceny Í)elze  použít  pÍo  uÍovíiání  stén  příkopů  při  Číštěíií; toto  urovnání se
oceňui.e  ceíiam[ souboru  cen  938  90-2 .  číštění pfíkopů  komiiníkací v  suchu  nebo  ve
vodé A02 Zemnl práce pro objekty oborů 82i  až 828. 3. Úprava ploch voďorovných
nebo ve  skJonu do  i  : 5 svýjímkou ustanovení v poznámce č.  i  se oceňui.e cenaml
souboru  cen  181.0-11  ÚDíava  Dláně  wrovnáním  vÝškových  rozdílů.

3 Svlsló  a  komi]Totní koiistru kce __Ť6_ž53:Š6_7
1                                   181                   3173211181 Rímsv ze železového  betonu C 3o/37 M3             1                   0819                 1               381500              1               312449

Římsv ze železového  betQnu C 3087
ríirisa `itok.Čola dlo PD.
0.65.030..4.20=0.819 rA1
i. Vcenách /sou započteny nákJady na: a) kontíolu výztuže a  bedněnl spotřebným
kDÁím výztuže,  b)  uhlazer)l  homího  povrchu  fímsy,  ošetřeí)Í čerstvé  uloženého  betonu

požadované  ceftitikované kva)ity. 2. Souboí cen nelze poiižlt pro fi.msy. ktsré /sou
betonováw lako  součást deskv mostovkv.

1                                191                  3173531211 Bednén Í mostní římsv zřízení všech tvaíů M2            I                 3  540                I                763  00               I              2 70102             1
Bednění mostní římsv zřízení všech tvarů

bodnóní Hmsy Čola vtoku'

(0.30+0.30+0.1S).4.20-*,150[A]
0.65.0.30.2=0,390 [8]
Celkom:A+B--3.540[CJ
1.  Ceí)u -3121  k!e  použít  pro klasícké  pohledové  bednění všech tvarů zpalubek a
hranolů osazených na konzolách nebo na  podporách vyložení Ji'msy. 2. Cenu -3122 lze

použl{ pÍo bedí)ění konstantního tvaru zhotovené pojízdné foímy píesunovanéhc)
kbetonážl po jednotlivých zábérech 25 m. 3. NákJady iia drobný spotíební materiál

(napr. tiíebíky. latě. lavíčáky) jsou započteny vrežJjních nák]adech. 4. Vceně -3121 jsou
započteny náklady na založeí`í. sestavení a osazent bedněnT Jímsy, nástfik bednění
odfomovacrm píostJedkem a opotrebení pohledového bednění podle počtu iižftí. 5.
Vceně -3122 jsou započteny náklady na osazení fímsového vozlku a Jeho mésíční
nájemné vztažené kploše bednéní. 6. Vcenách -3221  a -3222 jsou započteíiy náklaďy
na  odbednění a  očlštění bedněíií. 7. Vceně -3311  jsou započteny náklady na vložení
matíico  aíchiteklonlckého  ďesíg nu  vpohledové  ploše  snalepením vložíq/ na  podklaď 2

/akéhokow bedněflí a výměnu opotřebeného deslgnu matnce  podle počtu užití.  8.
Ceny obsahují 1 matBriál  distančních tělísek výz±uže,  ale v}astní ukládka tělísek je
zahmuta vsouboru cen 3i7 36-11  Výztuž ztužujících věnců kleíieb nebo ukončujícrch
Ji.ms.  9. Vcenách nejsciu započteny náklady na: a) první montáž a poslední demontáž
transpor[ních  dílců  římsového  vozíku,  t)^o  se  oceňují souborem  cen  948  41-1.
Podpěmé skíiJže a poďpéry dočasné kovové. b) výplně diíatačnlch spáí včetně
bedr)ění Čel dilatačnl spáíy. tyto se oceňujt souborem cen 9319941  Těsi`ění spáv
betonové  koí`striikce  pásy.  profily. tmeíy,  c)  nátér pečetící  styčné  plochy  boku  nc)sné
konstíukce a Íímsy, tyto se oceňují souboíem cen 628 6i.i i.. Nátěr mostíiích
betonových konstrukcl epoxídový. d) podpěmé konstn.kce pod bedněním J/.ms. tylo

píáce  se  oceňujl  souboíem  cen  946  23-11  Zavěšené  lešení  pod  bednění mostníchř'm,=

1                             201                3173532211 Bedněiií mostní fímsv odstraněni všech tvarů M2             I                  3  540                 1                 109  00                1                 385  86                I

1                                211                   3173611161

Bsdnění mostnl  říms`/ odstmnénl všech Warů

T               I                  0051                  1             4360000            1              222360             1

bc}dnéní římsy čola vtoku -odstranění.
3 .54=3.540  [A]
Colksm:A--3.540Í131
1.  Cenu -3121  E!e  poiižii  pro  kiasícké  pohleďové  bednění všech tvaru  zpalLibek a
híanolů osazených Íia kor)zolách nebo na podporách vyloženl Jímsy. 2. Cenu -3122 lze

použít pro  bednéní konstantního tvaru zhotovené pojízdné formy píesunovaného
kbotonážl po jednotllvých záběrech 25 m. 3, Náklady na drobný spotřební mateíiál

(napf.  hiebtky.  laté.  lavíčáky) jsou započteny vrežJi.ních  nákJaďech. 4. Vcené -3121  jsou
započteny nákJaďy Íia založení. sestavení a osazení bednění fímsy. nástřik bednění
odfomiovacím prostíedkem a opotfebenf pohledového  bednění podle počtu užití. 5.
Vceně -3122jsou započteny nák]ady na osazení fímsového vozíku a jehc) měsíční
nájemné vztažené kploše bednění. 6. Vcenách .3221  a -3222 jsou započteny náklady
na  odbednéní  a  očlšténl  bedněnJ. 7. Vcené -3311  /sou započteny náklady na vložBíií
matríce  aíchltek(or)lckého  deslgnu vpohledové  plo5e  snalepením  vložky na  podklad  z

jakéhokow bediiéní a výměnu opolřebenéhc) deslgnu matn.ce podle počlu užÍIÍ. 8.
Ceny obsahujl  1 mateíiál  dlstančních lělísek výz±uže,  ale  vlastnl  uk]ádka tělísek je
zahmuta vsouboru cen 3i7 36-tl  Výztuž ztužujících věnců kleneb nebo ukončujících
f/ms. 9. Vcenách nei.sou započteny náklaďy na: a) prvnl montáž a  posledí)Í demontáž
transpoftních dllců ÍJmsového vozíkii, tyto se ocoňují souborem cen 948 4i-i  .
Podpémé skrijže a podpěíy dočasné kovové, b) výplné ďilatačních spáí včetí`ě
bednění Čel dilatační spáíy. tytc) se oceňují souborem cen 931  99-41 Těsněnl spáíy
betonové konstrukce pásy. profily. tmely. c) nátěr pečetící styčí`é plochy boku nosné
konstrukcs a Jímsy. Mo se oceňui.Í souborem cen 628 61-11.. Nátěr mostních
betonových konstíukcí epoxjdový. d) podpěmé konstrukce pod  bednéním J/ms. tyto

píaco  se  oceňují souborem  cen  946  23-1 t  Zavéšenó  lešení poď  bedí)ění mostníchřím_e

VÝz(už mostních železobetonovÝch říms z betonářské ocell  10 505  /R` nebo  Bst 500
VÝz±už mostních  železobetonovÝch  říms z betonářské  c)cell  10 5o5  /R`  nebo  Bst 500

výzluž rímsy dlo PD -zlratnó 5%'
tyč žebírt:ová pr.12 mm     7.4.13.o.888.1.05/1000--0.027 [A]
tyč kruhová pr. 8 mm     2rl.70.0.395-1.05/1000--0.Oi6 P3]
tyč kiuhová pr. 6 mm     22-1.62.o.222.i.o5/1000-fl.oo8 [C]
C®Ikom:A+B+C-V.051ÍD1



i. Vcenách ]sou započteny náklaďy na dodání polotovaíu výztuže zbetonářské
žebírkové  ocell nebo  svalovaných sítí. seslavení amiokošď a |ejich uložení do bednění
se  zajišténím  polohy.  napoJenl  na  kot\q/ tJmsy uložeíié  vÍ\osné  koristíiJkct. vázáril  nebobodovésváíyjakDnáhradazavázánl,plípadnéÚpíavyvýztužepÍouloženlkotevníchstollčeksnímatelnéhozábradllastollčeksnlmatelnýchsvodideluioženýchdovýztuže

Ííms. 2. Bočnl tmínky výzti}že ke kotvenl výztuže iímsy osazené vnosné koristrukcl se
oceňuj[ souborem cen 42136-1. Výztuž deskových konstrukcT. 3. Vcenách nejsou
započteny nákJady na osazenl kotevních sto)Íček. tyto se  oceňujl souborem ceí` 93617.iosazenlkovovýchďoplňkůmostnlhovybaven[jednotlivě.4.Vcenáchjsou

zapQtieny 1 náklady na osazenl distančních télísek pro  předepsané kjytí výztuže.áhbdé"v

Ž1        3262""l

Matenál{éch(otělísekíezanočtenvcen   c       e   n   n      msZděnlobkladnlhozdivahradícíchkoristíukclzlomového kamene  štípaného  nebo

m        i            "           i         9810"        i        147t5.00Íučně vybííaného na maltu včetně spárQvání z nepraviďelných kamenů  objemu  1  kusu
kaZděnT  obkJadního zdiva híadíclch  konstrukcl z lomovéhc) kameí)e  Štípaného nebo

ručně vybíraného na ma\tu včetně  spárování z nepíavidelných kamenů objemu 1  kusu
kamene do 0 02 m3
IFirivyzdívki3zpúvodníhokarnenovýlokovéhočola-opěmózldkypoosazciní
propustu'
1.5--1.500[A]
Csiksm:A--i.5oon3]
1.  Ceny lze  použít:  a)  pokud  nenT nutno  kámen nakupovat (použije  se  původní kámen).b)vpfípaděnLrtnostlzohledněníspecitickýchvlastnostíkamene-kvalwestetlckýchparametrů,dostupnostlaceny.2.Vcenách]souzapočteny1nákladyÍianutné

pnsekáván[  kamene  do  spár 1  v lícl pn  zďění.  3.  LÍcováí)l  a  a  vytvoření híany se
oceňuje cenaml plíplatků  soiiboru c€n 326 21-Zdivo obkladíil hradících konstrukcl zlomovéhokamene.4.VcenáchnejsouzapočtenynáklaďyÍiadodávkukamene;tyto

náklaďy se  oceňují ve specifikacl. Z{Íatíié  lze  stanovit ve  výšl 5  %.  5.  Ceny jsou určenyaíoobkladnízdivotíouštk`/do05rí`.

23|              3263t3312|
Zdívo nadzákladové z betoiiu prostého  pÍo prostfedí s mía2ovyml cykly objemu dQ 3 M3            |                2,858                |             3270,00            |             9345,66
m3 tř. C 25/30Zdlvonadzákladové z betonu pÍostého pro prostředl s mrazovýml cykly objemu do 3

m3 tf  C 2560
zdivo Čela vtoku'
0. 80.1.00.4.20=3,360 [A]
'odpočot objemu roury vtoku'

Ú.40.0.40.3.14.1.00-=O,502P]
CBlkom:A+B--2.858[C]
1. PJedeplsu|e-ll projek( betoiiovánl bez bedněnl prím ke  sténé vykopů. pro uÍ5er)(množstvlměfíclch|ednoteksezvětšlvodorovnóÍozméíybetonovékonstrukcekolmé

na plochu přiléhající ke sténé výkopu o 50 mm. 2. PÍo výpočet přesunu hmot se upoložek-t3itaž-i52iprokor)stíukcozbetonupíokládanét`okamenemcelková

hmotnost položky snížl  o  hmotnost  betonu.  pr/p.1 kamene.  pokud jsou doďávány přJmostthlalkéaniiiulace

241                 3263511111

namístozabudovánlnebodoDro    orii   ec   noo    c       mBedněníbetonovÝchkonstrukc[DlochÍovlnnÝchkonstrukce tl.  do  1  m
M2              1                    8.713                   1                   436.00                 1                3  798.87               1

Bednéní betonovÝch  konstmkcl  oloch  ÍovlnnÝch  konstrukce tl.  ďo  1  m

bodnéní zdiva čela vtoku vč.odslranóní'

(2`4.20+2.O.80).1.00--10,000[A]
•cidpočc!t plochy  u  roury.

Ú.40.0.40-3`14-=O.502P]
J).5o.o.5o'.3.i 4m.785 [c]
Colkom:A+B+C--8,713[DJ

1. Ceny |sou uíčeny pouze prQ bednénT llců a dllatačních spár konstrukcí pÍo kteíé jsouurčenycenysouborucen32631-..Zdlvonadzákladovézbetonii.2.Vcenách|souzapočteny1náktadynabednéníotvorů.kapes.rýh.drážek.výklenků.prostupů,|hýchdutlnavýstupkůapod.objemu|edno"vědo0,10m3.8ednén[dutinavýstupkůobjemujednotlivěpřes0.10do1.o0m3seoceňujecenamčástlA01katalogu832-1Híázeaúpravanatoclch.3.Vcenáchjsouzapočleny1Íiákladynaodstranéníbednění4.Vcenáchnejsouzapočter`ynáklaďynapodpémoukonstrukclbednénlploch

vodorovných  nebo  skJoněných;  podpémá konstíukce  se  oceňu|e  cenam katalogu  8oo-3Lešení5MéríctÍednotkouÍem2rozvlnutéolochvbednéní.

r     .lI_ --_'_L'rT-_I__-'---T-_`_-_25|451313511| Vodorovnó  kon3LrukcoPodkladnívrstvazbetonu  prostéhQ  pod  dlažbu  se  zvýšenýml  nároky iia  prostíedí tl,  do100rí\m

M2           |               7,4oo               |              327.oo             i           22443tB9::2ot
r     .___'_L_

_I____T45"35"1 -
Vodorovnó  kon3LrukcoPodkladnívrstvazbetonu  prostéhQ  pod  dlažbu  se  zvýšenýml  nároky iia  prostíedí tl,  do100rí\m

•21 74oo             l 327.oo              l

24 382,21            ,24,9.8o1

25

PodkJadnl vístva  z betonu  prostóno  pod  díažbu  se zvyšenyml nároky na  pÍostředl tl.  do
100  mm
opevnění vtoku dlažbou z IJ< dlo PD -podkl.belon.
7.4D--7,400[A]
Colkom:A--7,400ÍB]
1. Cenynelzepcenamlkataloa lze  použít 1  prQ  podkJadnl  vrstvy pod  dno  a  svahy melioíačních  kanálů. 2.  C,enyoužítpropodkladnlvrstwpodkonstriikcldnavývarů:ty(opíácelzeocenitsouborucen3213.-..KonstíukcezbetonuvodníchstavebČástlAolu321-1HrázeaúDravanatocích.

26 452111111
Osazení betonových dílců pražců pod  potrubí v otevfeném výkopu. píůiezové plochy KUS 7.000 to9,00 763,00

I                           271                  592237301

do 250osazen00  mm21betonových  dílců  píažců  pod  potrubl v  o(evřeíiém vykopu.  průřezové  plochy

do 25000 mm2

podkJadnl píažco prD potrubí propustu dlo PD'
2+2+2+1 =7.000 [A|
ColkermA--7.000ÍB1
1.  V cenách  nejsou započteny náklady na  dodávku  betonových  vyrobků; ty(o  seoceňuilVesDeciíikacl

Dodk]adek  betonovÝ  Dod  hrdlové troubv    8o x  17  x  15  cm KUS            1                    7.140                   1                   545,00                 1               3891.30              1

oodkJadek betonovÝ  ood  hrdlové troubv    80  x  17  x  15  cmdcidávki3podkladnlchpražcúpc.trubí-zlralnó2%.

7.1 .02=7.1 40 [A]ceikom:A--l.14orB|

28 452311131
Podkladní  a  zajlšťovací konstrukce  z betonu  prostého  v otevíeném výkopu  desky podoc)trubístokvadrobnéoblektvzbetoniJtřC12/15 M3 1,486 Z 725,00 4 049.35

Podk'adnl  a  zajišťovacl konstrukce  z betonu  prostého v  otevřeném výkopu  ďesky pod
Dotrubí   stokv a  drobné  oblektv z betonu  #.  C  12/15

podkJaclnl beti]n pod konstrukcl čol a potrubl dlo PD.
4.20.1`80.0.10--0,756[A]
7.30.1.00.O.10=O.730  n3]
Ccilkom..A+B--1.486ÍC1

1.  Ceí`y -1121  až -11 al  a .1 tg21ze použít 1 pro ochramou vrstw pDd železobetonovéaž12192ÍuurčewDrolakékowúkosvsedel

29 45235110t

konstruBednésodlowkce.2.Cenv-2121        -218    a.              sonlpodkladníchaza;lšťovacíchkonstrukcl v  otevřeném vykopu  desek nebo•chložíoodootrubís(okvadrobnéoblekt`/

M2 2,660 436.00 t  159.76

Bednénl  pocikladních a zajišťovacích konstrukcl v  olevreném  vykopu  desek nebo
sedlon7ch  loží  i)od  ootrubí.  stok`/ a  drobné  obíektv
bedněnl podkJadnlho botonu čel a poln)bl'

(2.1.80+2.4.20).0.10=1.200[A]
27.30.0.10=1,460 [8|
Colkom:A+B--2.660ÍC1



30 46551t512
Olažba z lomového mefle upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 2sín

M2 7.400 1  635.00 t2 099.00dodáním hmot  do Ínalty MC  10.  s  vypínóflím  spáí maltou  MC  10  a  s vyspárovánimal(ou

Dlažba z lomového kamene upíaveného voďorovíiá nebo plocha ve sklonu do  12 s
dodánlm hmot do malty MC  io, s vyplněním spár maltou MC  io a s vyspáíováním
maltou  MCS v  ološo  do  20  m2. tL  250  mm

opovnění vtoku dlažl)ciu z LK dlo PD.
7.40=7,400 [A]
Celkem:A--7.400ÍBl

711                              Tzolaco  Drou vodó,  vlhkosti  a  olv 2112.24           1

42 7114'200' P,ovedení lzolaco protl povíchové a podpovrchové tlakové vodě iialěradly a tmely za
M2 15.378 27.30 419.82studena  na  Dloše  svislé  S  nátérem  oenetračním

PÍoved ení lzolaco protl povíchové  a podpovrchové tlakové vodě natéradly a tme!y za
sludena  na  Dloše  svlslé  S  nát6rem  oonetračním

náiěr Wale zasypaných konslriJI(cl dío PD'
zákJ,pi3s čol8     (2.4.2o+2.i.20).0.70=7,560 [A]
rub čola    (0.80+4.20+0,80).1.00+0.30.4.20=7,060 [8]
rub římsy    O.30.4.20=1,260 [C]
•odpoč®t plochy u rour/.

D.40.O.40.3.14-U,502P]
Ccilkom:A+B+C+D--i5.378|Ě]
1.  lzolace  plochy ]ednolwé  do  io  m2  se  oceňují skladebně  cenaml  príslušných  lzolací
a  cenou 71149-9095  Príolatek za  Dlc)chu do  10  m2.

431                      111631501 'ak asf ovÝ  08netračnl T               1                  0.006                 1             32700  00             1                 t96  20                1
'ak as ovÝ  oenetrační

dodá 8 ponelračního laku, spotřoba 0,4 kg/m2'
1S.378.0.40/1000=0.006[A]
Celkom: A.=0.006  ÍB1

4J, 711412002 P'owd 8nl  lzolace  protl  povrchov podpovíchovó tlakové vodě na(érad(y a tmely za M2 30,756 32.70 t 005.72stuďena na olose  svlsló S  nátére akem asíallovÝm
PÍoveďen[ tzolace  píotl  povrct`ov podpovrchové tíakové vodé natěíadbí a tmely za
studena  na  ološe  svislé  S  nátére kem asfaltovým
dvo|násobný nálór lrvslo zBsypaných konslrultcl dlS PD'
2.15.378--30.156[A]
Colkom: A=30.756 ÍB1

1.  !zola co  plochyjednotwě  do  10  m2 se  oceňují skJaďebné  cenami příslušr)ých  !zolací
a  cenou 711  49-9095  PJÍD!alek za  o ochu  do  10  m2.

1                                   451                        111631521 ak asía ovÝ lzolační T              1                  0.015                 1             32 700.00            1                 490  50
1ak  asía ovÝ ko'ačíll

_,__..T.._.______.,.____    _~.   r`   ^~_,___          232o5,5Ů_T

dodáv ízolačního lakii, spolíc}ba 0,5 kg/m2'
2.15.378.0.50/1000=0.015[A]
Colkom:A-V.015ÍBl

Í__-_  __    _-     ___        '   _7ě7`  I   _   _   ___ Kon8[nikc® zámočnlckó767                           Konshkcozámočnickó                                                                                                                                                                                       L       L  -LLL--L       '      L   LL---          232o55Ů-|

46|             95396tlls| Kotvy chemlcké  s vyvítáním otvoíu do be(onu. železobotonu nebo tvídého kamene
KUS          |               12,000              |               218,00               |              2616,:0tmel, velikosl  M  20   hloubka  170  mm

Kot\o/ chemické  s vyvriáním otvoru do  betonu. železobetonu nebo tvrdého kamene
tmol   vollkost  M  20_  hloubka  170  mm

OsazJ3ní hmoždlnok Í)ro ukoNonl mostnlho zábri3dll -4 ks/sloupek.
V'Ol( 3 sloupky.
3'4=12.000 [A]
Celkem.. A=12.000  ÍB]

1. Vceí)ách  953  96-11  a  953  96-12 jsou započteny 1 náklaďy iia:  a)  ÍozmérenJ.  vrlání  a
spotřebu vháků. Pro velikost M s a2 M 3o jsou započ(eny náklady na vftání

pli'klepovýml vrláky.  pro  vslikost M  33  až M  39  dlamantovýml  korunkam!,  b)  vyfoukání
otvoru.  prJpravu  kotev k  iiložení  clo  otvon]. vyplflént  kotevních  otvoíů  tmelem  nebo
chemlckou patronou včetné dodávky ma{eriálu. 2. Vcenách 953  96-5t.. jsou započleny
1 iiáklaďy Í)a  dDdání  a  zasunutí kotevního  šÍoubu  do  otvoru  vyplněnéhc)  chemlckým
tmelem nebo  natronou a  dotaženl matlce.

47|               985312134| Stéíka  k vyrovnánl  ploch Íeprofilovaného  belonu  ÍiJbu  kJeneb  a  podlah.  tloušťky do  5mm
M2             |                  0.120                 |               1090,00              |                 130.80

Stěíka  k vymvnáni  ploch reprofilovaného  bstonu Íubu  kleneb  a  podlah.  Uoušťky  do 5

`iyrovnávscl slěrka pm ossmnr patEik sloupů zábrsdlí -vtok'
0.20.0.20.3-ti.120[A]
Colkom: A=0,120  ÍB J

1. Vcenách nejsou započtony Íiáklady na  ochramý ná(ér. kteíé se ocehují souborem
cen 985 324 ochmnnÝ nálér betonu,

1                           481             FP767-001  l Ochraí`nó  mostnl zábradll  díe  PD KG             1                144.379               1                  141.70                1              20 458  50

9

ochraíiné  mostnT zábradlí dle  PD

58038.14       +1

Mostní zóbri3dll so svistou výplnl dlo PD  (vlok a výtok) - zlratnó 5%.
•Madlo -]ackJ  100x60x3 mm.

4.16.7.11.1.05--31.056[A]
'stoiipky - jackl 80x40x3 rnrn.

1.04.S.29.3.1.05--17.330[B]
•Íám výplně - válc.pmfil U 50.

2.1.g1.2.5.59.1.05--44,843[C]
'svlslá výplň -ocol.pásová 30fl mm'

0.735.(14+14}.1.8B.1.05-40.625P]
'monlážnl úch)hi -ocol.pásová 3ois mm.

2.4.O.07.1.88.1.05--1,105n=]
•pslnl ploch 200R0ollo mm -cicBl.pásoi/á 200/10 rnrri.

3.0.20.1510=9,420 [F]
Colkcim:A+B+C+D+E+F--144,379[G]

C)3tatní  konstrukco  a  aráco.  boLii.ání9                             C)3tatníkonstrukcoa  aráco.  boui.ánl                                                                                                                                                                                                                                                   58  o38.i4         1
1                                 311                   9195211401 ZÍízení  s nlčního  DÍooustku z trub  bslonovÝch  nebo  železobetonovÝch  DN  600  rnm M                 1                     8.9C)O                    1                 1962.00                1                17  461.80

Zilzení s nlčnlho  i)Íooustku z trub  betQno\rich nebo žBlezobetonovÝch ON 600 mm
monláž lnibnlho propustku'
8.90--8,900ÍA]
Colkem:A--8.90orB1
t. Ceny ]sou určeny pro trubní propustky spádu do  io %. 2. V cenách |sou započtefly 1
nák]aďy na:  a)  podkladn[ vrstvu zo Štěíkopísku a podkladní vístvu (lože) z betonu

píostého, b) utĎsněflí trub comsntovou maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady
na:  a)  zermí  pric®. kteró  se  oceňují cer)aml  Částl A 01  katalogu  8oo-1  Zemíií práce:  b)
doďání !Íub.  kteíé  se  oceňuje  ve  specifikacl;  ztratné  lze  ďohodr)out ve  výšl  1  %,  c)
obetonovánl (Íub   kteíé  se  oceňule  cenou 919  S3-5555.

1                            321                   592220121 trouba že!ezobotonová hrdlová  oflmá s ntearovanvm s oo em 60X250 cm M               1                  10,100                 1                2 725  00               1              27  522.50             1
trouba  žolezobetonová  hrdlcwá  ořímá  s ntearovanÝm  SDo em 60X250 cm
dodávka trijb propustu, v coló dólc,ci, zlrahó 1 %.
10`1.01=10,'00  [A]
Colk®m:  A=10,100  ÍB1

1                           331               9197351121                           lŘezání  stávalícího  žlvlčného  krvtu  nebo  Dodkladu  hloubkv ores  50  do  ioo  mm M                1                   12.200                 1                    87.20                   1                 10G3  84               1



1                             341       919990010.Fpl

Řezánr stávalíclho  žMČÍ`ého  krvtu  nebo  Dodklaďu  hloubkv  ořes  5o  do  1 o0 mm

řszánl stái/.kvlu -ryliy pro uložoní propuslu.
2.6.10--12,200[AJcoikom..A=12.20o rB11 Č(         t    ák!   dvnasDotíebuvoclv

1. V ceíiách   soPříolatekzase uzaDo    env    n       aříznutl/zkíácenr`tíoubv oÍooustu  DN 6oo
KUS            I                   1,000                  I               1090.00              I               1090.00              1

PllDlatek za seiíznutí /zkrácenn troubv DÍooustu oN 60osorlznutívyůsiěnltioubyvovftokovórriČcilo.

1                              351                 9620211121

1 =1 .000 [A]Colkom:A--1.000ÍBI

Bourání mostních  konstrukcl  zdlva  a  Dllífů  z kamene  nebo  clhel M3             I                  1.500                  I               2180.00             I              3 270  00             I

Bourání mostních konstmkcl zdlva  a  o11Ífů z kamene nebo clhelT6Z=ibráníČásuzdivavýlok.ČSla(stáv.opómáz]dka)pmmpo|onl výloku'

1.5--1.500[A]
Chlkorri.A--1.500ÍB|
1.  Cena  05-1 t 11  lze  pouzlt  1  pro  bouíánl  konstrukcT zpredpjatého  betonu.  2.  Ceny o6-
5413 a  o6-5423 ke pouŽÍ( 1 pÍo Íozebránl dlsvéných tíu"ků nebo žlabů ulozených fla
dievěné konstíukcl mostu. 3. Cer`y nelze použlt. 8) pro bouíánl základových konstrukcí

prováděné veBouíánlkonst spoiftostl  se zemníml praceml; toto bourání se ocoňuje cenam  i22 9o-1Íukcí.ČástlA0tkatalogu800-tZemnlpráce.,b)cenynelzepoužítpÍo

bománl  konstíukcí  pod  vodou:  íyto  price  se  oceňujl  podle  ustanovenl  úvodního
katalogu.  4.  Ceny 04-1211  až o5-t 111  nelze  použlt pro  ocenéní  ďemontáže  (vyjmutDpíeíabn.kovanýchdílcůneboÍ`osíiýchkonstrukclvcolku;tytopráceseocehujípodíe

ustanovenl úvodnlho  katalogu.  5.  Ceny 06-511 t  a  06-5t 12.  06-56t 1  a  06-5612  nelze

použlt pÍo  vytažení  pilot.  báíek na  pllotách a  ledolamů;  vytaženl  pllot  se  oceňujepříslušnýmcenamlkatalogu800-2-Zvlástnlzakládánlobjektů.6.Množstvlmémých|ednotekseurčiiJe;a)ucen02-1112ažo5-tlllvm3objemukonstíukceÍieboje|l

Částl pred  bouráním. b) u cen o6-5111  až o6-5612 v m3  ob)emu díeva vkonstrukclá'

36|             966008tl3|

nebo 'elBouránldá Í  Části  nred  bouí   n  mtrubr)lhopropustkus  odkllzoním  a  uložením vybouraného  materiálu  na  skládku1td3bnloženímr`adoi)ÍavníoíctstředekzlíubDNořes

M             |                2,000               |             3815,00            |             7630,00

997

Bouúnl tíubnlho  propustku  s  odklízením  a  uložením vybouraného rnaleílálu  na  skládkuÍiavzdálenos(do3mnebosnaloženímnadopravnípÍostředekztrubDNpřes5o0do

_...     __    ~___..  _T__,        ,.       -.-         .-'  '~-'-~Li63Ťffi'-'  -

800  mm
rozBbrání stáv.zEliubnění propustu -vlok 1 vflok.
2.1.00=2.000 [A]
Colkom: A=2.000 ÍB1
1.  Ceny lze  použít 1  pÍo  bouíánl  hospodáJských  pre|ezdů  a  propustkú  z líub•VáhčtelnákladnaJíadnébouránlbetonového
obelonovanyclozeneboprahzeíTmlprácenkatalQgu800-1h.2.      cenc    |souzapo       ny                  y        ppůpodtroubampÍopiistku.3.Vcenáchnejsou započtony riáklady na: a)utnépfiÍozebííánípropustků.kleréseocehujlcenamlčástlAolZemn(práce,b)bouíáníčel.kteíéseoce^ujecenamlČástl80t

katalogu  821-t  Mosty. 4. Množství mémých |ednotek se uÍču|o délkou mezl Íubovyml
sténaml Čel (v podélné ose propustku). 5. PJemístěnl vybouraí`éhQ mateílálu navzdálenostpíes3mseoceňujecenamsouborůcen99722-1VodorovnépJemlstént

wbouranÝch hmot.utó

1371

•=9:21561|997 1 wbouranÝch hmot.P7osunsutóVodoroví`ádoprava  sutl bez naloženl.  ale se slozením a s híubým uÍovnáním zkusovÝchmaterlálůnavzdálenos{do1km

•1 6J23              l "9.oo            l

_  __i63Ť3i,_    _  1667.4,1

Vodoíovná dopnava su`l bez naložer)l. ale  se  složeiiím a  s hrubým urwnáním z
kuso vÝch  maten'álů   na  vzdálenost do  1  km

odstranéná živlco m  sklódku k lrialórnu uložDnl.
2.013--2.013|A]
'rozobraná Část stáv..propuslu -zí3inibněnr

4.11-±,110[8]
Celkcim:A+B--6.123Ícl
1. Ceí`y nelze  použít pÍo vodorovnou dopíaw sutl po Železíilcl. po vodé nebo
í'eo bvyklýml dopravnm pÍostíedky. 2. Je-ll na  dopravní díáze pÍo vodoíovnou dopravu
siril  překázka.  pro  kterou je  nulno  suť  pJewádat  z Jednoho  dopíavnlho  prostredku  na
druhý. ocehu|e  se tato doprava vka2ďém Úseku samostatné. 3. Ceny 997 22.155 |souurčeí`ypÍosypkýma`erlál,napr.kamenlvoahmowkamenftéhochaíaktenjstmelenó

vápal nem. cementem nebo žMcl. 4. Ceny 997 22-156 Jsou určeny pro  drobný kusový•ál/dlžbÍkastkvlomovÝkámer``

38 997221569

m     en            a   e   nVodorovnádoprava  sutl  bez naložeíil,  ale  se  složer)lm a  s  hrubým  urovnáním PÍípla`ekkékzdÝďalšílzaDočalÝlkmoresikm

T 55.107 5.50 303.09
cen    za    aVodorovnádoprava  sutl bez naložení. ale se slozenlm a  s híubým uÍDvíiáním PÍíplatek

k ceně  za  ka2dÝ  další 1 zaDočatÝ  1  km  cires  1  km

odsLraněná Živlco na skládku k lrvslómu uložoní -colkBm 1o km.
2.013.9--18,117[A]
•rozBbraná Čásl sláv..prDpustu -zElrubnění -colksm 10 km.

4.11.9=*6,990[8]
Colkem:A+B--55.107ÍC1
1.  Ceriy ne)ze  použít  pÍo vodorovnou  dopíavu  sutl  po  železfllct.  po  voďé  nebo
noo bvyklým dopravnm prostredky. 2. Je-ll na  dopravn[ dráze pro vodorovnoii dopravu
sutldruhpfekážka, pro kterou je nutno suť prewádat z|ednoho dopravnlho pÍostředku naý.oceňui.esotatodopravavkaždémúsekusamostatné.3.Cony99722-t55Jsou

určeny  pro  sypký matoíiál.  napr.  kam®nlvc)  a  hmoty kamenítého  chaíaktoíu  stmelené
váptnem,  cementem  nebo žlvlct.  4.  Cony 997 22-t56 Jsou  určeny pro  díobný  kusovýriálÍdižbníkostkvlomovÝkáríien\

39 9970t3802

mPoZa aelatokzaulození  stavebí)Ího  odpsdu n:  skládce  (§kládkovné)  z armovaného  be(onuděnéhoďoKa(aloouodoadůDodkódem17010t

T 4,110 872.00 3 583,92

POp tek za uloženl stavebnlho odpadu na  skládce (skládkovné) z armovaného  betonii
zatiídéného  do  Kataloau  odDadů  ood  kódem  170101
rcaobraná část stáv..propustu -zalnibnóní.
J . :  ' = J . :  : '`  : t !

Colkom:A=4.110ÍB1
i.  Cony wedenévsoubonj  cen |e  doporiičeno  upravit  podíe  ak`uálnTch  cen  mlstné

prís ušr}é  skládky ocipadů.  2.  Uložení odpadů  neuvedených vsoubonj  cen ss  oceňui.e

lnd v)duálné.  3. Vcenách je  započttán poplatek za  ukládanl  odpďdu  dle  zákona

185úOOI  Sb. 4.  Piípadnó  drcení  slavebnlho  odpadu  ke  ocenit  souborem cen  997  00-60DÍcenístavBbnlhoodi)aduzkatalctou800J5DomQIÍceobleklů.

40 997221845
Poob la`ek za  iiložení  stavebního  odpadu  na  skládce  (skládkovné)  asfaltového  bezahudohtuzatříděnéhodoKataloauodoadůnodkódem1703o2 T 2.013 545,00 1  097.09

_       `1_     __      111_     `_9_9F    ___1____

P ek za uložen[ stavebnlno odpadu na skládce (skládkovnó)  asíaltového  bez
ahu  dehtu zatřídéného  do  Kalaloou  odoadů  ood  k6dem  170  302

2.013--2.013[A]
Colksm:A--2,013ÍBI
1.  Cer)y uvedonóvsQuboru  cen |e  doporuéeno  upíavft  poclle  aktuálnlch cen  místrió

prís ušrié  skláciky odpadů.  2. UÍožení  odpadů neuvedených vsouboru  cen  se  ocehuje

'ndlvlduálné. 3. Vcenách je  započítán  popla(ek za  ukládání odpadu díe  zákona
i85Q001  Sb.  4.  PÍípadiié  drcenT  stavebnlho  odpadu lze  ocer`.ri  cenaml  souboru  cen
997  00J30  Drcení  stavebnrho  odDadu zkataloau  800-6  Demollce  oblektů
Prht 783.63



--,*í#-#irr.:,,+..



®Aspe®
8dvba:
Obj®k,:
Oblokt:

Flima: SILNICE MORAVA 8.r o.

Přfloha k fom'iuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/o3A ii/456 Žuiová -kHž. se simicí i»57 . část A

SO 109  ii/4Es v km 7,870®335
111  Trubní proDusty

11|122202201 | Zeml,OdkoÍ l,rácepávkya prokopůvky nozflpaženó pro 3ilnice § přomí§těním vykopku v příčnýchblžÍnadoDravníDÍostřod©kvhomlně
7-M3i4,500i130,80i588m         i

t)roOdPro3d h  m vzdálenost do  1 5 m ne   o s na o   en  mvkyaprokopávkynozapažsnéprosilnlces přemí3těním vykopku v příčných

m vzdálenogt do  15 m  nebo s naložením ns dopravní prostř®dBk v hcmině třm3

nové vlokcívó čolci - maniFiulační prostor pro vyzdívku'
4-50--4,500[A]
Colkom. A=4.500 ÍB]
1.Cenyisou'určenyprovykopávky:a)přlkopúprosilnlceatoi(ohdy,isou-livykopóvkypříkopůprovdděnyssmostatně.b)vzemnícíchnasiJchu,pstližetytozemníkypiímo

SOuV i§ojí s odkopávkami nobo  prokopávkami pro §podní stavbu simc. Vykop6vky v
ostatních zomnících se ocsňiijí podls kapholy   3.2 Zomníky Všoobscných  podmínok
tohoto  kaialogu   c)  pfi  zahlubování  silriic  pro  mimoúrovňovó  křížoní  a  pro  vykopÉvky

pod mosty provedonými v píedep98ném  př®dstmu   Část vykopávky mozi svislými
rovin aml proloženými vnó]Šími hmnami  mostu se oceňují. - pri objemu do  1  000 m3
cenami  pro  množství do  100  m3 -pn objemu  přo81000 m3 comml  pTo množství pros
100  do  1000  m3,  d)  pro  soimiití  podomči  S  pnhlódnutím  kustanovoní čl   3112
Všsobecných  podmínok katslogu. 2. Cony netze použlt pro odkopávky a  prokopávky
vzapažených  pro8(orách: tyto zemní práco 3e oceňuií podle čl. 3116 Všoobecnychpodmínektohotokatalogu.3.Vcenáchjsouzspoč(ony1nákladynavodorovn6

přsmís(óní  vykopku v  příčných  proflloch  na  přll®nlých  svazích  a  příkopsch. VzdÉl®nosti
pnčnóho přemístění se nezahmují do střední vzddlenosti vodorovnóho přsmístění
vykokoru pku   4. Vodorovné  přemísténí vykopku z výkoplště na násypiště pfi iakókoliv Šírceny§enepovažujezavodorovnépĎmistěnívýkopkuvpř(čnémprofllu,Flipn

odkopávce  nebo  prokopávce  m®zl  vykopištěm  s  ná3yplštěm  v  přl.čnóm  profilu  dopravnl
riebo iiný  pruh ,  na  nómž projokt vyiučuje  rušeni  provozu  prováclěním  z®mnich  prací
Takové  přemístění výkopku  88  cH3®ňujo  podlo  čl   3162 VŠsobecnýcr`  podmín®k tohoto
kíiialogu. 5,  Promístěni vykopku v příčných  proriioch  na vzdá!onost př"  i 5 m so
ocoň iije cenami soubo" con  162 .0-1  , Vodorovnó prsmistěm vykopku části A 01rÁhk''

2|              122202208|
odkopávky a prokopÉvky nozapsž®nó pro Simco § promístěním vykopku v pHčných15bolaž'riadoDmvníDÍostřtiokvhomině M3            |                 2.250                |                130,80               |               294,30               |
•OdPro3 ch  navzdélenostdo        mn8       9r`a      sii.mávkyapíokopávkynezapaženópro§ilnic®8  přemíst6nim vykopku v příčných

ch na vzdálonost do  i 5 m  nsbo s naložsním m dopravní pro8(řodek v homině tř
olatek k ceném za leoivosl hominv tř   3

509'o kubslury.
4. 50*0 50=2,250 |A]
Colkom: A=2.250 ÍB1
1. Cony isou 'určeny pÍo vykopávky: a) pffkopů pro silriíce a to  i tot`dy, jsou-li vykopávkypffkopůprováděnysamostatně,b)vzemnícíchnasuchu,io§tllžetytozemnlkypřlmo

30uVosta iseií s odkopávkami  riebo prokopůvkami pro spodní stavbu silnlc   Vykopávky vtnich2emnícícriseoceňuiípodlekapitoly.3.2ZemníkyVšeobscnýchpodmínsk

tohoto  katalogii. c)  pfi zahlubování si(nic pro mimoúrovňové křižení a pro vykopávky

pod mosty provodonými v př®dopsaném př®dstihu   Čás( vykop6vky mozi  §vi§lým
rovíCen nam proloženými vnějšími  híanami  mostu so oceňiiií' - pfi  objsmu do  1  000 m3amipÍomnožstvído100m3-pňobiemupře91000m3csnamiprormožslvípřo8

100  do  1  000  m3.  d)  pro  §ejmutí  podcmičí  s  pnhlódnutím  kustanoveni  čl.  3112
Všeobocných  podmirisk kataloou. 2. Ceny nelzo použit pro odkopávky a prokopávky
vzapažoných  prostorácti; tyto zormí práce 3e oc®huií podl® čl   3116 Všeobecných

podmínek tohoto katalogu. 3, V c®nách i3ou započteny i  náklady na vodorovnó
přemíg(ění výkopku v př(čných  profilect` na pnlohlých svazícn  a pnkopech. Vzdáienosti
ph`čnét`o přomístěnT §e nazahmiJií do střsdní vzdálenosti vodoíovného přemístěnl
vykkoruopku   4, Vodorovné  přemlsténí vykopku z vykopiště na násypiště  pn iakókollv Šířcenysenspovažuiezavodorovnópbmíst6nívykopkuvpříčnómproíilu,je-llpfi

odkopávce nebo prokopávc® mozl výkopi8tém a násypištěm v príčn6m  profilu dopravní
nobo jiný pruh,  na  n6mž projskt vylučuio ru38ní provozu provádĎnlm z®mních  prací.
Takovó pr®místění vykopku  8® ocorlujs podls čl. 3162 VŠsobocných podmíri®k tohato
katslogu. 5   Přomístění vykopku v příčných proíilect`  na vzdálonost přo§  15 m se
CH=e ňujo conam souboru cen  182   o-i  . Vodorovnó přemístčni vykopku čá8(i A 01Írihn'k''

|                               3|                162701105|

Vodorovné přomí§těm výkopku nebo sypsniny po suchu na obvyklóm dopravním•kkšklžnlmbezrozhmutízhominvtřl8Ž4 M3            i                10.600               i                218m              i             2310,80
i)rostř®dku   bez naložsní w  oD  u, av  a    se s o  eVodorovnópromístěnívykopkunebosypaninypo suchu  r`a obvyklém dopmvním

prostředku,  b®z nalož®ní výkopku,  av§ak 8® 8ložoním b®z rozhmutí z hominy tř   1  až 4
r\®+zclálenost i)řes 9 000 do  10 000 m
ciďvoz pňgbytku vykopku na skládku'
'nános z propustu -0.20 m3hn'

23.0.20=4,600 [A]
naplavoniny u vtokovór.o č®la    8=6,000 F3|
Colkom: A+B=1 0.600 ÍC1
1.  Ceny nelz®  použit,  predopisujo-li  proi®kt přomísm  výkopok  na  mí§lo  nopřlstupnó
obvyklým  dopravním  prostředkům; toto  pŤemísténí  s®  ocoňuje  individuálně.  2   V
conÁch i3ou  započtony  i  riáhrady zfl jlzdu  loženóho  vozldla  v terénu  ve výkopišti  r`ebo
na násypišti, 3, V cenách  nej§ou započteny náklaay m Íozhmutí vykopku na násypištL;
toto rozhmutí se ocsňuje cenami  Souboru con  171     0-.    Uložoní sypaniny do nÉsypů a
17120-1201  Ulož®ní  sypar`iny na  sklóclky  4   Je-li  na dopravní dráze  pro  vodorovné

prsmí9tění néiakó pr®kážka.  pro kteíou i® nutno překládat vykopok ziodnoho obvyklého
dopravního  prostřodku  na iiny  obvyklý  dopravní  prostř®dBk.  oceňui®  so toto  lomené
vodorovnó přemlstění vykopku v každóm  úseku  samostatnó  příslušnou c®nou tohoto
souboru  cen  a  překládání  vykopku  csnami  soiiboru  con  16710-3    Nakládání
nsulohlého vykopku  z  hromad  s  ohladom  na  ustanovoní  pozn   čísio  5.  5.  Přemíaťuje-li
8o výkopek z dočq§nych skládBk vzdůlených do 5o m.  nocH3oňuje se nakiádání
vykopku.1  když se  pÍovád í.  Toto  ustsnovoní  n®platí.  vyiučuio.ll  projBkt  použ'rií  clozoru.
6. V  cenách  vodorovnéno  př®místění  sypaniny  neisou započtony  n6klady  m  dod6vkuat'Ál^Anrúň]iilvnocifikA.i

|                                4|                171201211|

P !8t®k zd  uiožení stavobníno odpad:  " 9kláclco (skládkovnó) zominy a kamenivaděnóhodoKataloauodoadůoodkódom170504 T              |                19.080               |                174,40               |              3327.55
ZPO

platek za  uložení stav®bního odpadu m skládce (skládkovné) zeminy a kam®nlva
zatříclěného  do  Kataloau  odDsdů  Dod  kódem  170  504
cdvoz přobytku výkopku na sklódku - poplat®k za uložoní'
70.Co1 60.18=19,080 [A|Ikem.A--19.OB0H3]Cdó b        conlzoi]odohoclěuorawDodlemístních  Dodmínek

|                                5|                 175101201|

04 sypání  objektů  nad  pnlohiým  původním torón®m  sypaninou  z vhodných  homin  1  azebomatonálemuložonúmvevzdál®nostido3modvněi5mokraioobióktui)ro M3          |              4,500             |             174q            |             784fo



obsypánl objek(ů nad přilehlým původiiím terénem sypanlnou z vhodných homln  1  až
4 nebo maten`álem uloženým ve vzdálenostl do 3 m od vnějšíno kraje obi.ektu pro
lakoukollv  mrnJ  zhutnénl  bez  Drohozerií  svoanínv sltem

doplnění zÉimíny k novým konstrukcím (dosypání čel), vhoclná zBmina z vykopu'
4.50-4,500[A]
Ccilkam.A-st.500ÍB1
i.  Cenyjsou uíčeny pro  ob|em  obsypu  do  vzdálenosti  3 m  oci  přilehiého  iíce  objekiu
nad pfilehlým původním terénem. Zásyp pod tímto terénem se oceňuje Jako zásyp
okolo  objektLi  cenaml  17410-t 10t.17410-1103  nebo  174 20-1101  a  174 20-1103;

zbývající obsyp  se  ocení pfíslušnýml  cenaml souboru  cen  171.  0-11  Uložoní  sypanlny
do násypů. 2. Ceny platí 1 pro sypání ochranných valů nebo těch jejích částí, jejlchž
Šířka je v koruně menší než 3 m, Uložení vykopku  (sypaníny)  do zmlnéných valů nebo

jejlch éástí. |ejíchž Šíika v koruné je 3 m a vrce. se oceňuje ceriou 17|  20-1101  Uložení
sypanlny do ne2hmnéných násypů. 3. Ceny neke použít pro obsyp potíubí: lento se
oceňuje  cenami  175  t 1.110bsyp  potrubi  Íučně.  nebo  17515-110bsypání potrubí
stíojně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svahování obsypu; toto se
oceňuje cenaml souboru cen  i82 . o-i i  Svahování,  b) humusováiií obsypu; toto se
oceňuje cenaml souboru coÍ`  i8  . 3o-i 1  RozpÍostreni a urovnání omlce. c) osetl
obsypu: toto  se  oceňuje  příslušnýml  cenaml souboú  ceri  Častí A Zfízenl  konstrukcí

katalogu  823-2 Rekiir[lvace. 5. Vzdálenostl do 3 m uvedenou v popisu soubaíu cen se
Íozumí nejkíatší vzdálenost těžišté hromaďy nebo  ďočasné skládky. z níž se sypanína
odebírá.  od víiějšího  okíaje  obi.ektiJ.  Potižlje-lj  se  pÍo  obsyp  objektů  sypaniny ze
zeminy.  kteíou je  nutno  přemlsťova( ze vzdálenostl  přes  30  m  od  vnějšlho  okraje
ob/ektu a rozpojovat,  oceňu|e se toto a) píemístěnl sypaníny cenaml souboru cen i62 .
0-1. Vodorovné přemís{ění výkopku,  b)  rozpoi.ení dle  čl.  3172 Všeobecných  podmínek
katalogu přičemž se vzdá(enost 3 m od celkové vzďálenostl neodečítá. 6. Wru zhutnéní

predeplsuje projekl 7. V cenách Íiejsou zahmuty nákJaďy na nakupovanou sypaninLi.

6|                182201101|
Svahování trvalých  svahů  do  projektavaných  prQfl(ů  s  potřebným  přemísténím vykopku

M2            |                 6,000                |                 16.40                |                 98,40
oři svahovánl násvDů v iakékow homíně
Svahovánl trvalých svahů do projektovaných profllů  s potfebným píemístěním vykopku
oři  svahování  násvDů  v  lakékollv horniné

finálnl úprava svahů kolcim konstriikcl vtoku.
6.00=6.000  [A)
Colkom:A-*.000ÍB1
1.  Ceny jsou uíčeny pro  svahovánl všech nově zřizovaných  ploch vykopů  nebo  Íiásypů
ve  skJonu pfes  1  : 5  a  pro  úpravLJ lavic  @erem)  Šířlq/ do  3  m  přerušujících  svahy.  pocl

/akékoliv zpevnění ploch, pod tiumusování. dmování apod.. pÍo úpíavy dna a stěn
siwčních  a železnlčních  příkopů  a  pro úpravy dna  šwtcy  ďo  1  m  melloračr)lch  kanálů  a
vodotečf.  2.  Ceny nelze  použll  pro  urovnání stén  při.kopů  pfi  člštént; toto  urovnání  se
oceňuje  cenaml  soubctru  cen  938  90-2 .  čišténl  pri.kopů  komunikací v suchu nebc) ve
vodě Ao2 Zemní píáce pro objekty oboíů 82t  až 828. 3. Úpíava ploch vodorovných
nebo ve sklonu do  1  : 5 svýjimkou ustanovení v poznámce č.  1  se oceňuje cenaml
souboru  cen  181.0-11  ÚDrava  oláně  vvrovnáním  vÝškowch  rozdtlů.

r.--__   __-'____   __-___T_6T       _'-               , KonsLrukco zámočnlckó 2320S.30         1767 Koiishkco zámočnlckó                                                                                                                                                                                             -=  '  ~~`'ž5lžĎ5Íí5Ó-l

15i              953961n5i
Kotvy chemlcké s vyvrtáním otvorii do betonu. železobetonu nebo tvrdého kamene

KUS           |                 12,000               |                218.00               |              2616,00
tmel,  vel[kost M 20   hloubka  170  mm

Kotvy chemlcké s vyvítáním otvoru do  betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene
tmel   vel(kost  M  20   hloubka  170  mm

Osazení hmoždíneik pro uko{vení mostr)Ího zábradlí -4 ks/sloupek'
Vtok 3 sloupky'
3-4--12.000[A]
CelkEim:A--12.000[B|

1.  Vcenách  953  96-11  a  953  96-12jsoii započteny 1  nákJacly na:  a)  ÍozměrenJ.  vítánl  a
spotlebu vítáků. PÍo velikost M s  až M 30 |sou započteny iiáklady iia vítání

při.klepovýml vrláky,  pÍo  vBlikost M 33  až M 39  dlamanlovýml  korunkaml.  b)  vyíoukání
otvoíu. přípraw kotev k uložeí.Í do otvorů. vyplněnl koteví`Ích otvoíů tmelem nebo
chemlckou patronou včetné dodávky maten'álu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny
1  náklady na  dodání  a zasunutí kotBvního  Šroubu  do  otvoru vyplr`éného  chemickým
tmelem nebo  oatronou a dotažení matice

16|               985312134|
S{éíka  k vyrovnání pÍoch  reprofilovaného  betonu Íubu  kJeneb  a  podlah. tloušťky do  5mm

M2            |                  0.120                |              1090,00             |                 130,80

Stěíka  k vyrovnáí)Í ploch ÍeprofilQvaného  betonu nJbu  kleiieb  a  podlah. tloušťky do  5rr\m

vymvnávacl stěrka pro osazoní palek sloupů zábradlí'
0.20.0.20.3--0,120[A]
Colkom: A=0.120  ÍB1

1. Vcenách nejsou započteny náklady iia ochramý nátěr. které se oceňuji souborem
cen ga5 324 ochíannÝ nátěr belonu.

1                            171             FP767 -001  l ochranné  mostní zábradlí dle  PD KG             1                144,379               1                  141.70                 1             20  458.50

ochranné  mostní zábradll  dle  PD

Mostnl zÁbri3dií ss svístou výplní dle PD (viok) -zliatné 5%'
•Madlci -]ackJ  100x60x3  n]m:

4.16.7.1ťl.05--31.056[AJ
'sloupky -Jackl 80x40x3 mm'

1.04-5.29.3.1.05--17.330[8]
'rám výplné -válc.profil U 50.

2.1.gr2.5.59.i.05st4.843[C]
'svislá výí)lřj -ocel.pásová 30/8 mm'

0.135.(14+14)-1.88.1.05-sto.625[D]
•montážní úchyy -ocel.pásová 30n rnrTr

2.4.O.07.1.8B.1.05--1,105F=]
'patnl plech 200i200/10 mm -ocol.pásová 200/10 mm.

3.O.20.15.70=9,420 [F]
Chlksm: A+B+C+D+E+F=144.379  [G]

9 Ostatní koristrukco  a  i)ráco.  bourání                                                                                                                                                                                                                                                     58 315.oo           i9                             0statní koristrukco  a  Dráco   bourání                                                                                                                                                                                                                                                 58 315.00          i

7 9i9441221 Če}o propustku včetně ÍJmsy ze zďlva z lomového kamene. pro propustBk z trub  DN
KUS 1.000 32700,00 32 700.00

600 až 800 mm
Čeío propustku včetně nmsy ze zdiva z lomového kamene. pro  propustek z trub  DN
600  až 800 mm
obnova vlokového Čola stái/.propi)sťku dol PD.
1--1.000[A]
colkom: A=1.ooo rB1



i. Ceny jsou uíčeny pÍo čela propustků  bez svahových kiídel o spádii do  io °/o. 2. Ceny
nelze  použít pro  Čela  propustků  z trub  DN  přes  800 mm  a  pro  čela  se  svahovýml kJídly.
kteíé  se  oceňuií ceriami částl A 0t  katalogu  821.1  Mosty.  3. V cenách  919  41-1111  až-
1 i4t jsou zapo5teny 1 nák]ady na zdivo zákJadu a zdivo nadzákJadové z betonu

prostého. ffmsu z betonu železového, zřízeíil bedíiění a jeho odstíaněnl. 4. V cenách
9t9 44-i2t i  a -i22i  jsou započteny 1 náklady na maitu cementovou pro zdlvo z
lomového kamene, maltu cementovou pro spárování zdlva. iia fímsu z betonu
žeíezového. zh.zenl bedněnl a jeho  odstíanéní. 5. V cenách nejsou započteny náklady
na:  a)  zemní  práce, které  se  oceňuj[  cenaml  souborů  cen  ka(alogu  800-1  Zemn[  práce.
b)  zábradlí,  kieré  se  oceňuje  cenaml  částí A ot  katalogu  821.1  Mosty. c)  ocolovou
výz±už římsy. která  se  oceňuje cena" částl A 01  katalogu 821-1  Mosty. 6. Pro vypočet

píesunu hmot se celková hmotnost položky snížl o timotnost betonu. pokud Je  beton
dodáván  prímo  na  místo  zabuďování nebo  do  prostoíií technologlcké  maí)lpulace.

1                                      81                    9381311111 Odstranění ořebvtečné zemlnv /nánosů\ u říms orůéelního zdiva a kJídel Íučně M3              1                   6.000                  1               1090.00              1               6 540.00

Odstranénl  ořebvtečné  zemlnv /nánosů`  u Ji.ms  oÍúčelního zdíva  a  kfídel  Íučně

odsu:.nánosu u vtokového Čola stáv.prcipustu'
6=6.000  [A]
Celkcim:A--6,000rB1

9|             938902462|
Ólštěn[ propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na M             |               23.000               |                545.00              |            12535.00
dooravní  orostředek  nebo  s  Dremlstěnlm  na  hromadv  na  vzdálenost  do  2o  m  íučÍ`ě tlo
ČIštěnl propustků  s odstranéním travnatého porostu r)ebo nánosii. s naložením na
dopravnl prostřBdek nebo s přemístěním iia híomady na vzdálencist do 2o m Íučně
tloušťkv  nánosu  ořes  25  do  50%  Drůméru  i)ÍoDustkij  ořes  500  do  1000  rnm

pročjštční  stáva]Icího  propust!).
23=23,000 [A]
CelkermA--23.000ÍBl
i . V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstranéného
mateíiálu. klerá se ocehuje cenaml souboru cen 997 22.1S Vodorovná doprava sutl. 2.
V cenách člšténl propustků  stío|ně tlakovou vodou ne|sou započteny náklady na vodu.
tytct  se  oceňuj(  lndlvlduálné. 3.  Ceny /sou  kalkulovány  pÍo  propustky do  ďélky  s  m,  pro

propustky delšl  nož  s  m  se  použJjí  položky 938  90-2411  až -2484  a  pfíplatek 938  90-
2499  za  kažclÝ  další  1  metr oroouslku

101                9620211121 Bourání  mostnlch konstnJkcí zdlva  a  ollířů z kamene  nebo  cihel M3              1                   3.000                  1               2180,00              1              6 S40.00

_                   ---_-§0{      -___     _

Bourán[  mostních  konstrukcí zdlva  a  oilífú  z kamene  nebo  cihel

_

zdívo stávaj(cího vlokovóho Čsla propustu'
3.00=3,000 [AJ
celkom:A--3,000rB]
t.  Cena  05-1111  lze  použít  1  pro  bouíáí)l  konstíukcí zpředpjatého  betonu. 2.  Ceny 06-
54i3  a  o6-5423  lze  použit 1  pro Íazebíání  díevéných tíuhlíků  nebo  žlabů  ulDžeíiých  na
dřevěné konstíukcl mostu. 3. Ceny nebe  použl(: a) pÍo bourání základových konstíukcí

prováděné  ve  spojílostl  se zemnTml  praceml;  toto  bourání  se  oceňuje  cenaml  122  9o-1
Bourání koristrukcl.  částl A 01  katalogu  sOO-1  Zemní  práce;  b)  ceny nelze  použít  pro
bouránt konstrukcí poď voďou; tyto práce se  oceňu)l podle usianovení úvodního
ka{alogu.  4.  Ceny 04-1211  až o5-1 t 11  nelze  použít  pÍo  ocenénl  demontáže  (vyjmutD

prefabílkovaných  dí(ců  Íiebo  nosných koiistíukcí v celku: tyto  práce  se  oceňu]Í podíe
ustanovení úvodníno  katalogu. 5.  Cer`y 06-5t 1 t  a  06-511Z.  06-5611  a  06-5612 nelze

poi}žít  pro  vylažení  pl(ot.  bárek na  pllotách a  ledolamů:  vylažer)l pl(ot  se  oceňuje
príslu5nýml  cenaml  katalogu  800-2 . Zvláštnl zakládánl  objektů.  6.  MnožsM niěmých
jedíiotek  se  určuJe:  a)  u  cen  02-1112  a2 05-1111  v m3  objemu konstrukce  nebo /ejí
částl před  bouráním, b) u cen 06-5t 1 i  až o6-5612 v m3  obJemu dJeva vkonstrukci
nebo  ieií  částl  ořed  bouráním.
Pbsun sl'tě 2 4e6,77_                   ---_-§0{      -___     _
Pbsun sl'tě 2 4e6,77            J

11 997221561
Vodorovná  doprava  sutl  bez naložení.  ale  se  složenlm a  s  hrubým  urovnáí)lín  z T 7.470 109,00 814,23
kusovÝch maten.álů   na v2dálenost do 1  km
Vodorovná  doprava sutl bez naložení, ale se složenlm a s hrubým urovnáním z
kusovÝch  materiálů   na  vzdálenost  do  t  km

rcizobrané  původril vtokcivó  Čolci propustku'
7.4l=7.470[A]
CBikBm:A--7.47orBi
1.  Ceny nelze  použll  pro  vodorovnou  dopravu sutl  po  železnlcl,  po  vodé nebQ
Íieobvykn7m[ dopravníml  prostredky.  2. Je.ll na  dopravnl  dráze  pro vodorovnou  dopravu
sutl  překážka.  pÍo  kterou je  nutr\o  suť prekládat zjedr)oho  dopravntho  pÍostředku  na
druhý. oceňuje  se tato doprava vkaždém úseku samosta{í`ě. 3. Ceny 997 22-155 |sou
určeny pro  sypký  maten`ál.  např.  kameiilvo  a  hmoty kamenitého  chaíakteíii  stmeleíié
vápnem. cementem nebo ŽMcl. 4. Ceny 997 22-156 jsou uíčeny pro drobný kusovýmateíiál/diažebníkostk`/1omo\rikámen\,

12 997221569
Voďorovná  doprava  sutl  bez naložení.  ale  se  složen!m  a  s  hrubým  uroví)áním  Příplatek T 67.230 5.50 369,77
k  cer`é  za  každÝ  da(šl t zaDočatÝ  1  km  Dřes  1  km
Vodoíovná doprava sutl bez naložení,  ale se  stožením a s hrubým uÍovnáním Pfípíatek
k ceně  za  každý další  1 zaoočaw  1  km  DJes  t  km

rozobraná sláva]Ic( Čola propustku -colkom 10 km.
7.47.9-ffl.230[A]
CSlkom:A--67.230ÍBI
1. Ceny neke použít pro vQdoíovnou ďopíavu sutl po železíiicl. po vodě nebo
neob\Íyklým dopravnrml píostredky. 2. Je-ll na  ďopravní díáze  pro vodorovnou ďopravu
sutl  píekážka.  pro  kterou je nthno  suť  pJekJádat z |ednoho  dopraví)Ího  prostfedku  na
dnJhý.  oceňui.e se tato  doprava vkažďém úseku samostatné. 3. Ceny 997 22.155 jsoii
určeny pÍo  syptq7 mateílál. např.  kamenlvo  a  hmoty kamenftéhQ  charakteru  stmeíené
vápnem, cementem nebo živlcí. 4. Ceny 997 22-t56 |sou určeny pro drobný kusový
materláí /dtažební kostkv   lomovÝ kámen\

13 997223855 Poplatekzauloženlstavebníhoodpadun;skládce(skládkovné)zemlnyakamenlva T 7,470 174.40 1  302.77
zatřídéného  do  Kataloc]u odi)adů  i)od  kódem  i7o 504

r       _____II___  ____-`_9TŠ'á^'T_I_  __  I

Poplatek za  uloženT stavebního  odpadu  na  skládce  (skládkovné)  zemlny a  kameniva
zatříděnétio  do Kataloau odoadů  i)od kódem  i70 504
7.47--7.410[A]
c!3Iksm:A--7.470rB1
i . Ceny uveďenévsouboru cen je doporučeno upravíl podle aktuálních cen mlstné

príslušné  skládky odpadů.  2.  Uložení odpadů  neuvedených vsouboru  cen  se  oceňuje
lndivíduálně. 3. Vcenách je  započítán  popla(ek za  ukJádaní  odpadu díe  zákona
i 85#ooi  Sb. 4. Případiié drcení stavebního odpadu lze ocenft souborem cen 897 0o.
60  Drcení stavebního  odoadu zkataloau  800i5  Dernollce  oblektů,
Přo8iin  hmot 186.53r       _____II___  ____-`_9TŠ'á^'T_I_  __  I Přo8iin  hmot 186.53

14 998225"\ Píesun hmo\ pío komimikace  s kr)^em z kamen va.  monolftlckým  betoíiovym  nebo T 17.113 10.90 186.53
ž]vlčr`Ým  doDravní vzdálenos(  do 200  m  lakékol v déikv obTektu

PJesun hmot pro komunlkace  s krytem z kamen va.  monolftlckým  betonovým  nebo

žlvlčnÝm  dooravní vzdálenost do 200  m  iakéko v délkv obiektu

1.  Cenv lze  ooužít 1  oro  olochv letlšť  skí\^em  monolftlckvm  betc)nowm  íiebo  živlčným.



€i AspeD                         F'm"'"p';Í::ů:íAfs:.;muiáři pro ocenění nabídky
Súvba:                                 PROJ18/03Á tl/456 Žulová -křiž. 8® 8iimcíii/457 -částA
Objekt:                                               SO IO9  W456 v km 7,®70®,335
0bjekt:                                                   111  T"bnípTopusŮ
Roz  očet:                                           11122  TPvlm`8651

poÍ   cH5kt              Kt>(l  pc>lc>zky           Vaíianta                                                                                           Mze\J  P0I0Zky                                                                                                    MJ                            Mm2SWT                         jedno„a     C°'`a         cŮ,kén,

t                            ?                         3                                                                                        4                                                                                           ó                             ó                                   9                                   10
1                          Z®mní orúc®                                                                                                                                                                                                                                                                              133422

1 162701105
Vodoíovné přemí3tér`Í vykopku nebo sypaniny po chi. m ob\rykiém dopravním

M3 2.200 218.00 479,60i]rostředku_  b®z  naložení vÝkoi)ku   svšak 30  8ložo m  b®z rozhmutí z  homirw tř,  1  až 4
Vodorovné př®mígtěn í vykopku nsbo sypaniny po chu  na obvyklém dopravním
prostř®dku, boz naložoní výkopku, avšak 3e složením  boz rozhmirií z hominy tř   1  až 4navzdálenostoře§90o0do10000m

odvoz p7obylku výkopku na skládku'
'nános z propustu -0,20 m3hn'

11W.20=2,200  [A]
cMom.A--2.2oon3}
1.  Ceny  nelzo  použlt.  přodepísu/e.ll  projekt  přemisti( vykopok na  místo  nepří§tupné
obvyklým  dopravním  prostřocikům,  toto  přomístóní  se oceňuje  lndMcluáirtě.  2,  V
cenách isou započteny j náhrady za jízdu  loženého vozidla v terénu  ve  výkopišti  nobo
r`a  násypišti.  3. V cenách  neisou  započiony  náklady na  rozhmutí výkopku  na  násypišti,
toto rozlimutí se oceňuje cenamj 3ouboru cen  i7i     0-,    Uložení sypaniny do ná§ypů a
17120-1201  Uložení  sypaniny m  skládky  4  Je-li  na doprsvní drazs pro vodorovnó
přomístění ně/aká překážka.  pn) kterou je nutno překiádat výkopek ziodnoho obvykiého
doprqvního prostřodku  m jiný obvyklý dopravní prostřodek. oceňuje se (oto  lomené
vodorcwnó přemTstění výkopku v každém  úseku  samostalnč přl'slušnou cenou tohoto
§ouboru  con  a  přoklddání vykopku  c®nami  soi.boru  con  167  io-3  ,  Nakiádání
nouloh!ého vykopku z hromad s ohledem na usianovoní pozn.  čísio 5   5.  Přemístuje-li
§e výkop®k z dočasných 3kiádok vzdáioných do 50 m.  noocoňuj®  §e  nakiádání
vykopku,  i  když se provádí   Toto  ustanovení r`oplatí.  vylučuio-li  projokt  použ«Í  doz®ru,
6. V conách vodorovného  přemíslóní sypaniny ne/sou započtony náklady m dodávku
i"danÁIJJ    tvto  sÉ!  oceňLJit.  v®  sinf`r.Ífika.i

2 171201211
Poplatok za  uiož®ní stavebniho odpadu  na skládco (skiádkovné) zeminy a kameniva T 3.960 174.40 690,62zatríděného do KataloQu  odDsdů  Dod kódom  170 504
Poplatek za  u!ožení stavebního odpsdu na skládc8 (§kládkovnó) z®miny a  kameníva
zatřídónóho  do  Ka(aloau  odi)adů  ood  kódom  170  504
cid`ioz pr®b)riku výkopku na skiádku - poplat®k m uložBni'
2.20.1.8=3,960 [A]
Colkom. A=3,960 [8]
1. Cenv wederié vsouboru c®n ke Do dohodě uora vit  oodle  mistnlch  i)odmín®k

3 1 8220 1 1 01
Svahování trvalých  §vahů do projektovsných profilů s potřsbným  přemístěním výkopku

M2 10.000 16.40 164,00i)ři  svahování nÉsvoů  v  iakékoliv  homině
Svanování trvalýcn  3vahů  do  proi®ktovaných  profilů  s  potřebným  přemisióním  výkopku
i]n svahování násvDů v lakékoliv homině
finální úprava svahú kolom konstrukcí vtoku a výk)ku'
2*5.00=10.000 [A]
Chlkom: A=10,000 [8]
1   Ceny j§ou  uÍčsny pro svahování všech nově zřizovaných  ploch vykopů  nebo násypů
v8  §klcmu  pře8  1   `  5  a  pro  Úpravu  lavic  (borom)  Šířky  do  3  m  přerušujících  svahy.  pod

jakékollv zpovnění ploch.  pod  humusování, dmování apod„  pro  úpravy dna a  stěn
8iiničních  a žoleznlčních  př(kopů  a  pío  úpravy dna  Šífl<y do  1  m  moiioračních  kanálů  a
vodotečí`  2,  Csny nolz®  použít  pro  urovnání  stěn  příkopů  pň  Čištóní.  tolo  urovnání se
ocoňuje cenaml souboru cen 938 90-2 . číštóní přikopů komunlkací v suchu nobo ve
vodě Ao2 Zomní práco pro objekty oboíů 82i  až 828   3,  Úprava ploch vodorovných
nobo ve sklonu do  i  : 5 svyiímkou  ustanovení v poznámce Č,  i  se oceňuie cenami
8ouboru  cen  i81  *0-11  ÚDrava  oláně wri]vnáním  vÝškových  rozdílů,

7e7 Konshike. zám®čnlcké 25 384.16

5i             95396nl5i Kotvy chemické § vy`Ídáním ot\Íoru do b®tonu,  žel®zobetonu  n®bo tvrdóho kamBne
KUS          |                16,000              |               218,00               |              3488.00

tmol   voliko3t  M  20,  hloubka  170  mm
Kot\Íy chomickó s vyvrtáním  otvoru do  botonu, žolozob®tonu nebo tvrdého  kamene
tmel   velikost M 20   hloubka  170  mm

Osaz®ní hmoždinok pro ukotv6ní mostnlho zébradlí -4 kslšloup6k'
'\riok a výtok á 2 sloupky.

2.2*4~-16,000[A]
coikom. A=i 6,000 rB1
i . Vcon6ch 853 98-11  a 953 9§-12 jsou zspočtony i  náklady na' a)  rozměrení. vriánl a
spotřobu vriáků   Pro vslikost M s až M  30 j§ou započteny náklady r`a vrlání

příklepovymi vítáky,  pro v®iikost M 33 až M 39 diamsntovymi  korunksmi,  b) vyíoukání
otvoru.  přípravu  kotov k uložení do otvorů. vyplnóni kotevních otvoíů tmelom nsbo
chemíckou patíoriou včetně dodávky matenálu  2. Vcenách  953 96-51    jsou započtsny
i  n6klady m  dodání  a za§unutí  kotevního  šroubu  do otvoru  \/ypíněného chomickým
tmslom nobo i)atronou a dotažerií matico.

6|               985312134|
Stěrka k vyrovnání ploch  reprofilovaného betonu  rubu klonob s  podlah, tloušťky do 5mm

M2            |                 0,160                |              1090,00             |                 174,40

Stěrka  k vyrovnárií  ploch  roprofilovaného  betonu  rubu  kl®nob  a  pod)ah.  tloušťky do  5mm

vyrovnávací stěrka pro osazBrii patek sloupů zébradlí -vtok a výtok'
020.020.(2+2)-V,160[A]
Celkem:  AFO,160 [8]
1   VcenÉcti  nejsou započtony náklady m ochranný nátěr.  ktoro §e oceňuií §ouborem
c®n 885 324 0chrannú nátěr betonu.

71             FP767  -001  l Ochrann6 mo3(ní zábradlí d!o PD KG             1                153294               1                  14170                 1              2172176

9

Ochranné mostní zábradlí ďB PD

5 995.00

Mcistnl zóbradll se svistou výplní dle PD (vtok a výtok) - zlratné 5%'
'Madlo jackl  100x60x3 rnm'

(2.08+2 08)].11.105=31,056 [A]'8Joupky - jackl 80x40x3 mm'

1.04*5 29.2*1  05=11,553 [8]
1.04*5 29.2.1.05=11,553 [C]
'róm výplné - váJc.profiil U 50'

2.2'1.91.5 59.1.05=44,843 [D]
'svisló výplň -ocel.pásová 3018 rnrn.

0 735.14.1.88-1  05--20,312 [E]
0  735*14*1.88.105=20,312  Ů=]
'montážní úchyty - ocol.pásová 30iQ mm`

2.4.0 07'1 `88.1.05=1,105 [G]
'pati.Í ploch 2001200/10 mm -ocel.páso\/á 200/10 mm'

2.2.0.20.15 70=12,560 0J]
Colk®m.A+B+C+D+E+F+G*H--153,294[I]

09btnr koíLselikc® a odc®. bourání
Čištón í propustků s odstraněním travnatého poro§tu



Člstéiil  pÍopustků  5  odstranér)l   `traÝi  até   o  poÍoslu''neb o  nánosuL s  j`a_lože`ním.na

i::#Lnínirno.stsíue:;:sn2g5b:.Š;g-Éeffiffi#e:.bD#Ei#o:-#

'd-ále-Á-Qsído26míůč`hé

šóo`dó `Tí6o~ď `ťnri  . -:   :     ...      ..

iíóúiié_n_(_st.á!ajičihopióiĚ'u~š9#5FFT6"!`-:.-'-
1 1 =1 1 .000 [A]]gáil:'::%fJí.ooo iBi        `

i. V cenách Í)ejsou započteny Í`áklacly i`a  vodoíovnou  dopravu  odstra néného
á                                 ňu     ce   a       soubonJceng9    22.i5Vodorovn    do   ravasut   2mate       u.     eVceí)áchČlšltnoseocehu seoce      JeĎnípÍopustků  str|TlndívídiiálnĎ.3;ÍlmoŠ;e;#?3ť.,iá,#;oíuá2:4;J;:

žp:r;p!O#1:#;:!;!#ar;O#?
3;°9P9Uzsta?adzej;Ídna:;,8,mmsfr::oU-:aí#k°u'.°-Žky 938            U



€iAspe®
8ůvba:
Objokt,
Objskt:

Flrma: 8lLNICE MORAVA § r.o

Příloha k formuláři pro ocenění nabídlq/
pROJi8/o3A ii/456 Žuiová -křiž. 8® 8iimci-ii/457 -část A

S0109  ll/45G v km 7,070®,335
111   Trubní proDusty

123 5                              6                          Jean%(kovcl                     cL.i,kocm.
1                            Z®mní i]ríc®                                                                                                                                                                                                                                                                                                    6 ®85.91

|                              1|               122202201|
Odkopávky a prokopávky nozapažené  pro Silnice  s  přemístěním  vykopku  v  ph'čnýcti

M3           i               4,500               i               130m              i               588.60Droíiloch  na vzdÉlenosl do  15 m nob ložením  na doDravní t)rostředek v homině
Odkopávky a  prokopávky nezapažené pr nlco s přomísténím vykopku v pfíčných
profil®ch na vzdáleno§t do  15 m n®bo s naložením  na dopravní prostřodek v homině tř3do100m3

nové vtokovó čelo -mariipiilační prostor pro vyzdlvku`
4.50=4,500[A]
Celkom:A-st.500ÍB1
1    C®ny isou  určony  pro  vykopávky.  a)  přl'kopa  pro  sllnice  a to  i  tohdy,  isou-lí vykopÉvky

pfikopů  prováděny gamo§tatně.  b) v zemnících  na suchu. jostliže tylo zemníky při'mo
souvisejí s odkopávkami  nebo prokopávkami  pro 5podní stavbu  §iiriic, Vykopávky v
ostatních zomnících  §e oceňuií podlo kap itoly   3`2 Zemr`íky VŠ®obocných  podmír`ok
tohoto  katalogu.  c)  při zahiubování  §imc  p ro mimoúrovňové kh'žení a pro vykopávky
pod  mosty proved®nýml v předopsanóm  předstihii. Čási vykopávky mezi §vi§iým
rovinsml  proloženými  vnójšími  hranami  m ostu so ocoňují: - při obiemu  do  1  000 m3
censmi pro  množství do  100 m3 -  při objemu přes  1  000 m3 c®nami  pro množství př®s
100 do  1000 m3   d) pro 8®jmuti podomičí s  přlhlódnutím  kustanoveni  čl.  3112
Všeobecných  podmínek kstalogu ,  2.  Conyne!ze použít pÍo odkopávky a prokopávky
vzapažených  píostorách; ty(o zomní práce §e ocoňuií podle čl   31 i6 Všoobocných

podmínek tohoto katalogu   3. V conách j§ou započteny i  nákiady na vodoíovné
přemístění vykopku v příčných profilech n a  přil®hlých  §vazích  a  přl'kopoch   Vzdálono3(Í

pn.čnóho přemístěr`í §e nezarmiiií do §tředn í vzdálenosti vodorovnéha  přsmístění
výt(opku.  4.  Vodorovné  přem ístěni  vykopku  z  výkoplště  na  násypiště  při iakékoliv  Šířco
koruny so nopovažuio za vodorovné přemístěrií vykopku v příčném  profilu. jB-li pn
odkopávce nebo prokopávce m®zi vykopištčm a násypištěm v pnčnóm profilu aopravní
nobo jiný pruh.  na němž proiokt vylučuie rušení provozu prováděním zemních  prací
Takové přemístční výkopku  §e ocoňuio podle  čl.  3162 Všeobocných  podmínek tohoto
kataíogu.  5   Přemístěni  vykopku  v  příčných  píofilech  na vzdálenost  přes  15  m  se
oceňuj® cenami  souboru cen  162 .o-1  . Vodorovné přemístění vykopku části A oi

..    _      ,             ;,,'       .     -_       .'.     .    ``     =    .`.

|                          2|             122202200|
Odkopávky a prokopávky n®zapažsnó pÍo silnice s prsmístěním vykopku v příčných

M3          |               2@              |              130.80             |              294,30oíofiiecn na vzdáienost do  i5 m nebo § n ložením  na doDravní Drostredek v hominé
Odkopávky a prokopávky nozspažoné pro nico  §  přemístěním  výkopku  v  příčných
píofilocri na vzddlenost do  15  m  nebo s nalož®ním  na dopravní prostřodek v homině tř.3Ph't)!atekkcenémzaioDivosthomlnvtř,3

50% kubatury'
4.50.0. 50=2,250 [A]
Coikem  A=2,250 rB]
1    Cony jsou  určony  pro  vykopávky:  a)  přl.kopů  pro  6ilnics  a  to  í tohdy, isou-Íi  vykopávky

přikopů  prováděny samogtatně.  b) v zemnícícri na suct`u, iestliže tyto zomníky přímo
soiivlsejí 3 odkopávkam nebo prokopávkami  pro spodní stavbu simc  Vykopávky v
ostatnícri zemnících  se  ocsňui.Í podle  kapíloly.  3*2 Zemr`Íky Všeobecných  podmínsk
tohota  katalogu.  c)  při  zahlubování  sllnic pro mimoúrovňové křržení a pro vykopávky
pod mosty provedonými v přodepsanóm  předstinu. Část vykopávky mezi svísými
rovinami  proložonými  vněišími  hranami  mostu  §e  oceňuji.:  -  při  ob/emu  do  1  000  m3
conami pro množství do  100 m3 - při objemu přo8  1  000 m3 cenami  pro množství přes
100 do  1  000  m3.  d)  pro  sojmutí  podomičí s  přihlódnutím  kustanovení  čl.  3112
Všeabocných  podmínsk katslogu. 2   Ceny nelze použít pÍo odkopávky a prokopávky
vzapaž®ných  prostorách. tyto zomní práco se ocohuií podle či,  3i i 6 VŠoobocnýcn

podmínok tohoto katalogu.  3. V conách /§ou započtony i  náklady na vodorovnó
přomístění výkopku v přl.Čnýcti  píofiloch  " přiiohiých  svazícn  a  příkopech   Vzciáienosti
ph'čného přom ístěni se nezahmujl do střední vzdálonosti vodorovného  přemisténí
výkopku   4   Vodoíovn6  př®míslění  vykopku  z výkopiště  na  násypiště  při iakékoliv  Šířce
koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profi(u, ie.li  pří
odkopávc® nobo prokopávce mezi vykopištěm a násyplštěm v příčném  píofilu dopravní
nebo jiný pruh.  na němž projokt vylučujs rušení provozu  prováděním zemních  piací,
Takové přemístěrií výkopku se ocoňujo pod e  čl.  3162 Všeobecných  podniínok tohoto
katalogu. 5. Přomistůní výkopku v pn.čných profilech  na vzdálenost přos  15 m se
ocoňuie cenami  souboru  cen  162  .0-1   .  Vodorovné  premístění výkopku  čésti  A 01.`.;'=;,,`.=-.,..`==..

3|                162701105|
Vodorovn6 přemístóní výkopku  nebo sypaniny po suchu  na obvyklóm dopravn ím

M3          i               7m              i              218m             i             1613.20           iDrostřBdku   boz naložení vÝkonku   avšsk  s e složením bsz roztimutí z hominv tř   1  8ž 4
Vodorovné přomístění výkopku  nobo sypa ny po suchu na obvyklém  dopravním
prostř®dku,  bsz  naložení  výkopku ,  avšak  se  složenTm  bez  rozhmutí z hominy tř,  1  až 4
na vzdáienost Dř®s 9 000 do  i o ooo m
odvoz přobytku vykopku na skládku'
'nános z propustu -0,20 m3hTi'

1 7.0.20=3,400 [A]
naplaveniny u vtokoi/ého Čola    4--4,000 [8]
Celkom.A+B--l.400ÍC1
1.  Ceny  n®lze  použít,  předopi§uie-li  projektpřemístí( výkopek na místo nepři'stuprió
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se occňuie individuáině.  2. V
cenách isou započ(eny i  náhmcly za iízdu ložonóho  vozidla  v t®rénu  ve výkopišti  nobo
na  násypi5ti. 3   V cenách noj§ou započteny nákiady  na  rozrimiftí výkopku  na  násypišti:
toto rozhmutí so oceňuje conami souboru  con  171  .  0-.  .  Uložení §ypaniny do násypů a
17120-1201   Ulož®ní  sypariiny na  skládky 4. Jo-li na dopravní dr&zo pro vodorovnó
přomistění něiak6 překážka.  pro kterou jo nutiio pbkládat vykopok zjodnot`o obvykl6ho
doprsvního prostredku  na jiný obvyklý dopravní prostředok,  oceňuie se toto lomonó
vodorovnó přomfstěni vykopku v každém  úsoku samostatně přl.siušnou csnou tohoto
§ouboru con a přoki&dání výkopku cemm souboru cen  i6710-3    Nakiádáni
noulehlório výkopku z hromsd  s ohledem na ustanovem pozn. číslo 5.  5   Přemí3ťuie-li
so vykopok z dočasných skládok vzdá!ených do 50 m.  neoceňup se nakládám
vykopku,  i  kd`ň §e provádí   Toto u§tsnovenÍ  noplstí,  vylučuie-li  proiekt použití  dozeru.
6. V cen6ch vodorovnóho přemístěrií sypan iny nejsou zůpočtony nákiady na dodávku
mďÉ}riálu   tvtr>  s`e  rirAňLiií  va  ariar,imaci

4                    171201211|
Poplatok za  uloženr 3tavobnlho odpaduzath'dĎnéhodoKa{aloauodoadůDodkó ádce (sklÉdkovné) zeminy a  kameniva70504

T                             13,320                              174,40                            2 323,01

Poplatok za uložoní §tavebního odpadu m ádce  (skládkovnó) zeminy a kameniva
zstríděného do Kataloau odDadů  ood  kódc 70 504
odvoz probytku vykopku na sl(lédku -poplatok za uloženl'
7.40.1.8--13,320[A]
Colkom:A--13,320ÍB1
i.  Conv uvsdoné vsouboru  cen  izo Do d ě  uoravft  i]odle  mígtnícti  i]odmínek

5|               175101201| Obsypání objektů  nad prileniým původn nem  §ypanínou z vhodných  homin  1  až
M3            |                 4,500                |                174.40               |               784,80               |4  nobo  materiáiem  uloženým  ve  vzddlenosti  do  3  m  od  vnéišího  kraíe  obM3ktu  Dro



obsypán[ objeklů nad píilehlým původním teíónem sypanlnou z vhodných homln  1  až
4  nebo  Ínateíjálem  uložeíiým ve vzdálenos`l  do 3  m  od vné]štho kra/e  ob|ektu pro
iakoukoliv  mlru zhutnéní  bez  DÍohození  svDanlnv sllem

JgJJJFíi:FíriT novým kcmsirukcrrn {dosypánl Čsl), vhodná zeírina z vykopu.
4.504, 500 [A|
Colkom:A-*.500[B]
1.  Ceí`y jsou  určer`y pro  objem  obsypu  do vzdáienosti 3 m  od  pfilehi6no  iíco  objektunadpnlehlýmpůvodnlmlsíénem.Zásyppoďtímtotoíénemseoceňu|ejakozásypokoloob|cktucenaml174to-1tot.174to-1103nebo17420.1101a17420`1103:zbývajlclobsypseocentplíslušnýmlcenamsouborucent71.0-11Uloženlsypanlnydonásypů.2.Cenyplatí1pÍosypáníochrsnnýchvalůnoboléch|e;lchČástí.|e;nchzšlřkaJevkonJnémenšínež3m.Uloženívykopku(sypar)!ny)dozmínénýchvalůnebojei.ichčástí.|ejlchžšlřkavkoruné|o3mavíce.seoceňujecenou17120-110tUlozenísypanlnydonezhutněnýchnásypů.3.Cenynelzepoužítproobsyppotrubí:lentoseocehujecenaml1751i-i1obsyppotrub[ručně,Íiebo17515-t10bsypánlpotrubl

strojně. 4. V cenách nejsou započteny náklady r)a:  a) svahování obsypu: iotQ seocehu|ecenamlsoubo"cen182.o-i1Svahovónl,b)humusováníobsypu;toto  seoceňiijecenamsouborucen18.30-11RozprostíeníauÍovnáníomlce.c)osetíobsypu;totoseoceňujepříslušnýmlcenamlsouboíůcenčástlAZrízenlkonslrukcíkatalogu823-2Rekiiltlvace.5.Vzdálenostído3muvedenouvpoplsusouboíucen seÍozumínejkratšívzdálenostlěžlštóhromadynebodočasnéskládky.znížsesypanína

odebííá,  od vnéjšlho  okTaje  objektii.  Použl|e.Il se  pro  obsyp  objektů  sypanlny z8
zemlny. kterou je nutno  píemlsťoval ze  vzdálenosll  pres  3o  m  od  vně|šlho  okraje
objektu  a  Íozpojova{,  oceňu|e  se toto  a)  písmlsténl  sypan!Íiy ceiiaml  soiiboíiJ  con  t62 .0-1.Voďorovnépřemístěnívýkopku.b)Íozpojenldlečl.3172Všeobecnýchpodmlnek

katalogu přičemž se vzdálenos( 3 m od ce!kové vzďálenostl fleodečítá. 6. Míru zhutnéntpfedep!sujepÍo|ekt.7.VcenáchnejsouzahmuvnáklaclynaÍiakiipovanousypanlnu.'t1

6|              18220tl01|
Svahová ní trvalých  svahů  do  projektovaných prorilů  s  potrebr`ým  píemís(éním výkopkuořisvahovánínásvoůvlakékollvhomlné M2            |                 5.000                |                 16,40                |                82,00

-_           _     _    `__``.-..______iĚ;r-__      _'

Svahovánl tívalých svshů do prcjek(ovaných prom s potfebným přemístěnlm výkopku

-

Dfi  svahování násvoů v takékow homlně
linálnl  úprínii3  svi3hů  kolBm konstrukcí vtoku.
5.00=5.000 [A]
Colkem: A=5.000  ÍB1

t. Ceny |sou určeny pÍo svahovám v§ech Íiově zíizovaíiých ploch výkopů nebo násypůvesk(onupres1:5apÍoúpíavulavlc(bersm)Ším/do3mpJeíušu|Ícíchsvahy.pod

Js:,kniš:|:Vhzap!šrečznn',čP:?cC#.p%°k%;ůUT:::Vúápn:.#Vaášn,'ůP::..tp:°:8í,ao#|:hak::Z,ůa

vodoteč[.  2.  Ceny nelze  použít  pro  uÍovnání stén  prlkopů  pn  élšténí;  loto iírovnánl  se

:8:!%2ezneamm:,Sp°#:e:b;e3ůggb2oúč!8st26tníží:ž::8.kůF::;kap;:cvhsvuocdh:mn;:;c:eÍiebovesklonudoi:5svýjimkouustanoveíiívpoznámceč.tseoceňujecenaml

souboru  cen  isi  .0-11  Úi)rava  oláně  wrovnáním  vÝškovÝch  Íozdllů
K         Crukco zá moénlckó

23  205.30-_          _     _    `__``.-..______iĚ;r-__     _'     -t5|953961t%|
. --           -----------         --------_     __-_       -_-2i.2_O_ST3.0    _     `

Konscrukco zá moénlckóKotvychemlckésvyvítáním otvoíu do belonu. železobe{onu nebo tvídého kamenehlbk170

KUS           |                 12.000               |                218,00               |              2616.00             |
tmel   velikostM20       oti     a           mmKoWchemlckésvyvrlánímotvonjdo betonu. železobetonu nebo tvídého kameno

tmel   vellkost  M  20   hloubka  170  mm

6š=:ióFl hmoždínek pro ukotvon[ moslniho zábradlí -4 ks/sloupok'
Vtcik 3 sloupky'
3-4=12.000 [AI
Colkom:A--i2.000ÍB]
1. Vcenách  953  96-11  a  953  96-12 jsou započteriy 1 náklady na:  a) Íozměfenl. vÍ(ánl  a
spotrebu  vriáků.  Pro velikost  M  s  až M 30 Jsou započtony riáklady na  víiánlpilklepovýmlvnáky.provelikostM33azM38diamantovýmkoíunkaml,b)  výoukáníotvoru.přJpravukotevkuloženídootvorů.vyplíiénlkolevnlchotvoíů!melemnebochemlckoupatronouvčetnědDdávkymateíiálu.2.Vconách95396-51„jsouzapočteny1nákladynadodáníazasunutlkotevnihoŠroubudooWoÍuvyplněnéhochemlckýmtmelemneboiJatronouadotaženímatice

t6|             985312t34|
Stérka  k  vyíovnánl  ploch Íepíofilovaného  betonu  iiJbu  kloneb  a  podlah.  lloušťky do 5mm M2             |                  0.120                  |               1090,00             |                 130.80

Stěíka  k vyrovnání  ploch  reprofilovaného  betonu Íubu k!eneb  a  podíah, tloiistky do  5rnrn

vyrovnávacl slórl<a pro osaz®nl patok sloupů zábradlr
0.20.0.20.3--0,120[A]
Colkom: A=0.120  ÍBI

1. Vcenách noJsou započteny náklady na ochranný nátér. které  se  ocehu]l souboremcen9853240chramÝnátérbetonu.

1                             171             FP767 -001 l Ochranné mostní zábradll dle PDochrannémostnízábradlídíePD KG           I              144,379             I               141.70              I           20 458.50          I__,_____,.__,`~,T--.-'--'V'--L-5-2iT6-5-OďL-

Mostnl zábradil so svíslou výplní dlo  PD (vtok) -zimlrió 5%.
'Msdlci -]ackl  100x60x3 mm.

4.16].11.1.05--31.056[A]
'sloupky -jsckl 80x40x3 mm'

1.04-5.29.3-1.05--17,330P]
'Íám výplné -válc.proíil U 5o.

2.1.91.2.5.59.1.05-=44.843[C]
'siiístá výplri -ocsl.Í]ásová 30n3 rnm'

0.735.(14+14).1.88.1.05==40,625[D]
'rnomážrií úch)hy -ocel.páswá 3018 mm'

2.4.0.07.1.88.1.05=1.105[E]
'patn( ploch 2001200lio mm -oc®I.pásová 200no mm'

3.0.20..15.70=9,420 [F]
Colkem:A+B+C+D+E+F--144,379[G]

Ostatník        trukcoa    ráco   bourání

7

9919441221
-

Ostatní kon®trukco a  oráco.  bouráníČelopropustkuvčetnéÍímsyzezdiva z lomového kamene. pro propustek z trub DN

KUS 1`000 32 700,00

52 865.0032700.00

600 až sOO mmC,elopÍopustku včetně Jímsy ze zdlva z lomového kamene. pro propustek z líub ON600až800mm

obnova vlokovóhci Čola  stáv.propuslku dol PD.
1--1.Om[A]
Colksm:A--1.000ÍB]



t.  Cenyjsoii  určeí}y pÍo  Čela  propustků  bez  svahových krídel  o  spádu  ďo  1o  %.  2.  Ceny
Íieke použít pÍo Čela propustků z trub DN pJes 800 mm a  pro čela  se  svahovýml  kři.dly,
ktoíé  se  ocehujl  cenam  Část! A 01  katalogu  821-1  Mosty.  3. V cenáct`  919  41-1 t 11  až
i i4i jsou započteny 1 nákJaďy na zdivo základu a zdlvo nadzá kladové  z  betonu

píostého. fímsu z betonu Žolezového. zJÍzenl bednění a jeho odstíaněr)l. 4. V cenách
9tg 44-i2i i  a .i221  jsou  zapcičteriy 1 nákJady na  maltu  cementovou  pro zdivo  z

lomovóho kamene. maitu cementovou pro  spárovánl zdlva. msu z betonu
železového, znzení bednění a jeho odstmnění. 5. V cenách soit započteny Íiáklady
na:  a) zsmr)l práce. které se oceňuj[ cenaml souborů con k u 8oo-i  Zemní práce.
b) zábradlí. které se  oceAu|e ceíiaml částl A 0i  katalogu 82 osty. c) ocelovou
výztuz Íímsy. kteíá se ocohuje cenami části A ol  katalogu 1  Mosty. 6. PÍo výpočel
přesunu hmot se  ce)ková hmotnost položky sr`lží o hmotnost tonu. pokud je beton
dodáván pftmo Íia místo zabudování nebo  ďo  prostoru techno ické  manípulace.

1                                          81                     9381311111 Odstíanéní DJebvtečné zemlnv Ínánosů` u JJms orůčelniho z a  a  křídel  Íučné M3              1                   4000                  1               109000               1               436000              1
Odstranění  Drebvtečné  zemlnv Ínánosů\  u fíms  orůčelního  z a  a  kJídel  Íijčně
odsw.nánosu u vtcikového Čela sláv.propusiu'
4--4,000[A]
ColkermA-4,000ÍB1

9|              938902462| ČIšlění propustků s  odstraí`éním travnatého poroslu nebo nánosu. s naložením na
M             i               17.000              i               545m              i             9265.00dooravní  DmstJedek nebo  s  ořemísténlm  na  híomadv na  vzdáleriQst do  2o  m  ručně  tlo

Ólštónl  propustků  s  odslíaněním travnatého  porostu  nebo  Íiánosu.  s  naložením  na
ďopravní prostredek nebo  s přemlsténím na hromady na vzďá onost do 20 m riičné
iloušmí náno§u  Dřes  25  do  5o%  orůměíu  DroDustku  ores  5oo  do  iooo  mm

proči§Wnl slóva]Íclho propustu'
17=17,000  [A]
ColkBm:  A=17.000 ÍB1

1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněíiého
malerlálu, kteíá se oceňu|e cenamt souboru cen 997 22.i5 Vodorovná  doprava  sutl. 2.
V csnách  Číšténí pÍopustků  stroJně tlakovou voďou  neJsou  započteny náklady Í`a  vodu,
tyio  se  ocoňují lndivlduáhě. 3.  Cenyjsou  kalkulováí)y pro  pÍopustlcy do  délky  s  m.  pro

propustky do!šl než 8 m se použljí položky 938 90-2411  až -2484 a príplatek 938  90-
2499 za  každý dalšl  1   metr oroDustku

1                                 101                  9620211121 Bouíání mostnrch konst"kcl zdlva a  oilííů z kamene  nebo c M3             1                 3000                 1              218000             1              654000
Bouíání mostnrch konstrukcl zdlva  a ollírů z kamene nebo  c

.Ý._  __----`-L   `  -.[--      `. ----`t`++`T` ---` `L248677   `~T

zdlvo stávaJlcího vtokovóho Čjgls propustu.
3.00=3.000 [A]
Colkem:A--3.00oÍBI
1.  Cena  05-1111  lze  poiiž[11  pro  bouráín  konstrukcí zpredpjatéhc)  betonu.  2.  Ceny 06-
5413  a  06-5423  lze  poiižít 1  pro  Íozsbtiní dřevéných  truhlíků  Íi ebo žíabů uložených Í)a
dJevěné  konstíukcl mostii. 3.  Ceny nelze  použít:  a)  pro  bouránT základových konstrukcl

prováďóné  ve  spojitosti  se  zemníml  praceml; toto  bourár)l  se  o ceňujo  cenaml  122  90-1
Bourání konstíukct,  částl A 01  katalogu 8oo-i  Zemní píáce; b) ceny nelze  použít pÍo
bourání koristrukcí pod  vodoiJ; t)do  práce  se  oceňují  podlo  usta novenl  úvodiiího
t(atalogu.  4.  Ceny 04-121 t  až 05-1111  r)elze  použít  pro  ocenén i demontáže (vyjmutD
prefabílkovaných d ílců nebo nosných konstrukcl v celku: Mo p ráce  se  oceňujl  podíe
ustanovenT úvodního  katalogu.  5.  Cony 06-5111  a  06-5112.  06-S61 t  a  06-5612 nslze

použít  pro  vytaženl  pilot,  báíok na  pílolách  a  ledolamů; vytažen1  pllot  se  ocehuje

pfíslušnýml  cenaml  katalogu  800-2 -Zvláštní za kJádáíií objektů.  6.  Množství mémých
JednotBk se  urču|e:  a)  u  cen  02-t 112  až 05-1111  v m3  objemu  konstrukce  nebo její
částl pred bouráním.  b) u cen m5111  a2 o6-56i2 v m3 objemu dreva vkonstíukcl
nebo  lelí  Částl  Í)red  bouráním_   _  ___  ___       __   __9_§7__    __'_    __
Přo8Lln  !Ll[ó

1t|              997221561| Vodorovná dopíava  sutl bez iialoženl,  ale sB složením a  s hrubým urovnáí`Ím zkusovÝchmateriálů.navzdálenostdoikm
T             |                7,470                |                109,00              |                814,23

997                      Píoa|||| !u[Ó                                                                                                                                '-Y-~  ------`-L   =  -.[--=. ---+`T= ---` =L248677   `~1

1t 997221561 Vodorovná dopíava  sutl bez iialoženl,  ale sB složením a  s hrubým urovnáí`Ím z
T 7,470 109,00 814,23kusovÝch materiálů, na vzdálenost do  i  km

Vodorovná  doprava sutl bez naložoíií. ale se  složením a s hrubým uÍovnáním z
kusovÝch  mateílálů   na  vzdálenosl  do  1  km

rcizobranó původnl `itokovó č®lo propuslku'
7.47=7,470 [A]
coikom:A--7.47orBI
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutl po železnlcl. po vodě  nebo
neobvyklýml  dopravním  prostředky.  2.  Je-Il na  dopíavr)l  dráze  pro  vodorovr)ou dopravu
sutl prská2ka. prD kteíou je nutno suť píokládat zjednoho dopíavnlho prostředku na
druhý.  oceňujo se tato doprava vkaždém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-1S5 jsou
určeny pro sypký materlál. napf. kameíiivo a hmoty kamer)itého chaíakteru stme!enó
vápnem, cementem nebo živlcí. 4. Ceny 997 22.i56 |sou určeny pro díobný kusovÝ
malenál  /dlažební kostkv   lamo\n?  kámen`.

12 997221569 Voďorovná  ďoprava  sutl bez naložení. ale se  složeí`Ím a s hrubým urovnáním PIÍpíatek
T 67.230 5.50 369.77k  cené za  kazdý další 1  zaDočatÝ  1  km  ořes  t  km

Vodoíovná doprava sutl bez Í)aložení. ale se sÍožením a  s híubým urovnáním PJJplatek
k cené  za  každÝ  další  1 zaoočatÝ  1  km  oros  1  km

roz®bianá  slávající Č®la  propustku . c®lk®m  10  km'
7.47.9=67.230 [A]
Colkem:A--67.230ÍB1
1.  Ceny nelze  použí{  pro vodoíovnou  dopíavu  sutl  po  železnlcl.  po  vodó  nebo
rieobvykml dopravnm prostredky. 2. Jo-il na  dopravní drázo pro vodorovnou dopravu
sutl překážka.  pÍo  kteíou je  nutno  suť  překJádat z |ednoho  ďopravnmo  pÍostředku  na
druhý. oceňuje se {alo dopíava vkaždém Úseku samostatné. 3. Ceny 997 22-t55 jsou
určeny pro sypký maten.ál. např. kamenlvo a  hmoty kamenilého charakteru stmeleíié
vápnem. cementem nebo žjvlcí. 4. Csny 997 22.i56 Jsou uíčeny pro drobný kusový
maleíiál  /dlažebnl  koslkv_  lamo\n?  kámen\.

13 991223855 Poplatek za uložonl stavebního odpadu na skládco (skládkoví`é) zemlny a kamenlva
T 7.470 174.40 1  302.77zalííďénóho  do  Kalaloou  odoadů  Dod  kódem  170  504

Poplatek za uložeí)í stavebníno odpadu na skJádce  (skJádkovné) zemlny a kameí)iva
zatiídĚného do Kataloau odoadů  ood kódem  170 5o4
7.47=1.470 ÍAJ
ceikom:A--7,470ml
i. Ceny uvedonóvsouboru cen |e  ďoporučeno upravít podle aktuálních ceri mlstí`é

piJslLišné  skládky  odpadů.  2.  Uložení  odpadů  flowedených  vsouboíii  cen  se  oceňuje
lnďlvlduálné.  3. Vcenách |e  započítán  poplatek za  ukládanl  odpadu dle  zákom
185/2001  Sb. 4. PJÍpadnó drcení stavebního odpadu ke ocenít soiiborem cen 997 00-
60  DÍcení slavebníhci  odoadu zkataíoau  800-6  Demolíce  obiektů,----       5:9-8~          ----Píoaunhmot                                                                                                                                                                                                                                                                            186.53

14 998225111 PJesun hmot pm komuíilkace s kiylem z kamoníva. monolftíckým  betonovým neboživlčr`ýmdopravnívzdálenostďo200mlakékollvdélkvoblektu
T 17.113 10.90 186.53

998 PÍosun  hmot ____J__            -_-           _     _-_-L               -r---l186.S3
14 998225111 PJesun hmot pm komuíilkace s kiylem z kamoníva. monolftíckým  betonovým nebo

T 17.113 10.90 186.53živlčr`ým dooravní vzdálenost ďo 200 m  ÍakékolPfesunt`motprokomunlkaceskrytemzkamenlv délkv obTektuiva.monolílickým  betonovým  nebo

žívičnúm  doDravnr vzdálonost do  2o0  m  Íakékol v  délkv obíeklu

1.  Cenv lze  i)oužit 1  Dro  olochv letlšť  skr`^em  mctnolitlckvm  bstonowm  nebo  žJvičnÝm



rJAspé
stavba:
Ol]J®kt:
Obl®kt:

Flma:  SILNICE MORAVA 8,r.o

Přnoha k foriTiuláři pro ocenění nabídky
PRO`118/03A  ii/456 Žulová , křu. se alliilcí [1/457 . část A

So Ioo  iL/450 v kn. 7,670®é35
111  Trubnípropusty

11|122202201 | z.lnní bliic.Odkopávkya  prokopÉvky nozapaženó pro §llnice s přsmístěnlm vykopku v přl.čnýchlžÍdDravníDrostř®dekvhomině
6 3e6,7eM3|4,500|130,80|588,60            |

DP341tr rofllech na vzdálenostodkopávkyůprokopávkdo  15 m nobo §  na o  on m na    oynezapažonóprosimcoSpřomistěním výkopku v príčných

rofiiech  ria vzdáiono§t do  i 5 m nsbo s naiožením  na dopíavní prostřod®k v hornině tř
do  100 m3
ovó vtokovó č®Io - rmnipuhční prostor pro vyzdlvku'
_50-*,500[A]

CSlkem..A-st.500ÍB1
.  Csny jsou určony propříkopůprovádóny§am§ouviseiisodkopávksmostatníchzemnícíchse vykopávky; a) příkopů pro  Silnlce a to i tehdy, jsou-li vykopdvkyo8ta(ně,b)vzemnícíchnasuchu.jestližotnozemníkypř(moineboprokopávkamiprospodnístavbusilnic,Vykopávkyvoceňujípodl®kapnov3.2ZemníkyVŠoobecnýchpodmín®k

ohoto katalogu. c)  pfi zpodmostyprovedenýmiovinamiprolož®nýmivconamlpromnožstvídoa:(š%°dveápn:agi':LC3=dm#:.úgávsňt°#š;Í::#:8#s°#Ykynéjšímihrsnsmimostuseocehují:-pfiobjemuclo100om3100m3-přiobj®mupře81000m3cenamipromnožsMpre3

100 do  1  000 m3. a)  pro sojmutí podomičí s pml6dnutím kustanovení čl. 3112
Všeobscných  podmlnok katalogu. 2. Csny n®ize použll pro odkopávky a prokopávky
vzapažonych  prostorócpodmínektohotokstaloh: t)^o zemní prác8 So oceňuií podle čl   3i 16 Všeobocných8u.3,Vcenáchj§ouzApočtenyinákladynavodorovné

přsmístóní  vykopku  v  příčných  profllech  na  přllohlých  svazích  a  príkopech   Vzd&lono§il
pň'čnóho přemíst6ní  sevýkopku.4.Vodorovnékoriinysenspovažuiezodkopávceneboprokonobojinýpruh,naném n®zahmují  do  slřsdní vzdálonosti  vodorovn6ho  přemíatěnípřemístěnívykopkuzvykopištěnanásyplšlěpniakékolw ŠířcoavodorovnópremístčnTvykopkuvpříčnémproíilu.je-lipfipávc®mezlvýkopištěmaná5ypištěmvpříčnémprofiludopravnížpíojoktvylučui®rušeníprovozuprováděnímz®mníchprscí.

Takové přomísténí vykopku sB ocoňuje podie čl , 3162 Všsobecných podmínok torioto
katalogu. 5   Přomí9tění výkapku v pnčných proíilech na vzdálonost pře8  15 m 3e
oceňiije  conami  souboru  con  162  .0-1. Vodorovné  přemístóní výkopku  částí A 01'

|                           2|              122202209|

S:níilačnÁ  7emní  nrÁr,fi tohnh  kAtfi Í\rii iOdkopávkyaprokopávkynozapaž®nó pro  silnico  §  př®místěním  výkopku v  příčných1do'i)rostřodekvnomině

M3            |                 2.250                |                130.80               |               294,30              |
orofiiecn  na vzdálenostodkopávkyaprokopóvprofiiechnavzdálenost do  15 m nebo s naložen  m na    o   ravnikynezapaženóprosilnicespřsmí9těním vykopku v příčnýchdo15mnobosnaložonímiiadopravníprostřsdBkvhomině tř,

3 PffDlatok k cendm za eDlvost  nom[nvtr   3

50% kubatury.
4 50.0.50=2,250 [A]
coikom:A-~2.25on3]
1    Cenyj§ou  určeny propříkopůprováděnysam8owi§eií3odkopávkao§(8tníchzemnících§e vykop6vky   a)  příkopů  pro silnice a to i `ehdy, isou-li vykopávkyostatnó,b)vzemnícíchmsuchu,ie3tllžetytozemníkypřímomlneboprokopávkamiprospodnistavbusilnic.Vykopávkyvoc®ňujlpodlekapí!oly.3.2ZomníkyVšeobscnýchpodmlnek

toholo katslogu   c) připodmostyprovedeným
=:';gdvedpn:as:':#::d:(::Úá°dvsnt°ůék:gáŤ::;amp&|#§#Yky

rovinami  proloženými vc€namipromnožsMd100do1000m3.d)p néišími  hranami  mostu  §e oc®ňují   -  pri  objemu  do  1  0oo  m3o100m3-pfiobjemupřes1000m3c®namipromnožsMpřesro8®jmutípodomičíspřihlódnutímkustanoveí`Íčl3112

VŠoobecnýcri podmíno k kstslogu. 2.  Cony noizo použít pro odkopávky a prokopávky
vzapažených progtorácpodm!nektohotokatal h; tyto zomní prác® §8 ocoňujl podle Či. 3116 Všoobscnýchogu.3.Vconáchisouzapočtonyinákladynsvodorovné

přsmístění vykopku  v  příčných  píofiioch  na  pfiishiýcn  §vazích  a  příkopoch   Vzdái®nosti
přlčnóho  přemístění 8®vykopku.4.Vodorovn6korunysenepovažuie nezarimují do  střodm vzdáioriostl  vodorovného  přomistěí`Ípř®místěnivýkopkuzvykopištěnan6sypištěpřijakókoliv šířcezavodomvnópřemlstěnivykopkuvpříčr`ÓmpTofilu,je-lipřl

odkopávce nebo prokopávc® mozi vykopiětóm a násypištěm v příčném profllu dopíavmneboiinýpruh,mněmžprojektvylučujoriiš®níprovozuprovdděnlmzemníchprací.

Takové  přomístění vykopku  §e  oc®ňuje  podlB  čl.  3162 Všeobscných  podmínek tohoto
kataiogu   5.  Přomístění výkopku v príčných profiiech  na vzdáisnost píes  i5 m  se
oceňujo cenam! so csn  162  .0-1  . Vodorovrió  přomístění  výkopku  části  A 01

|                              3|                162701105|

Sn.lAlnÁ ?omhf nrií:aVodorovnépřemístěni
kopku nebo sypaniny po sucm  na obvykl6m dopravním1ž'brozhmutízhomlnvtřlaž4 M3            |                6,800                |                218,00              |             1482,40

Drostředku   boz nVodorovnépřemí wkonku   avšakseso   enim    ®zkopkun®bosypanirťypo§uchuna obvyklóm dopravním

0

prostředku,  bez nal výkopku,  avšak  §®  složením  boz  rozhmuti  z tiomlny tř.  1  až 4

na vzdálonost i)řos 8 000 do  i o 000 m
odvoz probyMu výkopku na skk5dku'
'riános z propustu - 0,20 m3Jh,'
19.0.20--3,800[A]
naplav®niny z prostoru vlokovóho Č®Ia    3=3,000 [8]
Celkem:  A+B=6.800 ÍCI
1.  Cony  nelze  použÍ`, pmdopisuje-li  projokt  přeml3tft výt(op®k  ns  mí6to  nepřístupnó
obvyklým  dopravním  pconáchisouzapočtonnanásypišti3.Vcenátotorozhmutíssoceň rostredkům toto přemístění se oc®ňuje individuálně   2   Vy1náhradyzajízduloženéhovazicllavtorónuvevýkopištl nebochnojsouzapočtonynáklsdynarozhmutívýkopkumnásypišti;uiecensmisoiiborucon1710-..Uloženísypanlnydoná§ypůa

17120-1201  Ulož®ní  sypaniny  na  §kládky  4   Je`li  na  doprsvni  dráz®  pro vodorovné

přemí§téní nějaká prokážka. pro kterou p nutno  př®kládal výkopBk zjednoho obvykl6h
dopmvního prostředku m jiný obvyklý dopravn í prostřed®k, oceňuie se toto lomenóvodorovnépřemístčnívykopkuvkaždómúseku88mos(atněph.siušnouconoutohoto

souboru  cen a  překládání vykopku csnam §ouboru con  167  io-3    Nakiác!ání

noulehlóho vykopku  z  hromad  s  ohlodom  na  ustsnovení  pozn,  číslo  5.  5.  Př®mígťujo-l
so výkopek z dočasnývýkopku,ikdyžsepro6.Vcer`áchvodorovnch  skládek vzdálsných  do  50  m,  neocoňuje  se  nakládánTvádí.Totoustanovonínoplatl,vylučuia-liprojektpoužÍIÍdozoru.6hopřomístěnisypaninyneisouzapočt®nyriákladynadodávkuňiJIÍvfiŘnar,ífikaci

4                  171201211
Poplatek za uložen bního odpadu na skládce  (skládkovné) zemmy a kamemvaó170504 T                              12.240                               174,40                             2134.66
zatríděného do KataloPoplstokzauloženístou odDsdu  Dod k   demavsbníhoodpadunaskláace (skládkovné) zominy a ksm®niva

zatříděnóho do Ka`a i]u  odi]adů  i]od  kód®m  170  504

odvoz př®bytku výkopku m skládku -popla(®k za uložsní`

(3  80+3.00)-1.8=12,240 [A]Colkom:A=12.240H3]Ób           1       D     dohodě  uDravil  i)odls  místních  i]odmínek

|                               5|                175101201|

1.Convw®dsn    vsoObBypáníobioktůnad4nebomatenálomui ru  cen   ze    olomýmpůvodním terónem  sypsnlnou z vhodných homin  1  ažnýmvovzdólonostido3modvněiĎíhokmieoblok(uDro

M3            |                 4.500                |                174,40               |               784,80



Obsypání objektů nad  pfilehlým původním teíénem sypanlnou z vhodných homlri  i  až
4 nebo maleíjálem  uloženým  ve  vzdálenostl  do  3  m  Dd  vnéjšíno  kTajs  objektu pro
lakQukQlív  mííu  zhutnénl  bez  i)Íohození  svoanínv sltem

dopln6ní zBriny k novým konslnJkcím (dosypárií Čsl), vhodná zomina z výkopu'
4.50-st,500[A]
Colkem:A-*.500ÍB1
1.  Ceny jsou určeny pÍo  objem  obsypu  do vzďálenostl  3  m  od  pfilenlénc)  llce  objektu
naď pfilehlým původr)lm terénem. Zásyp pod tímto terénem se oceňuje |ako zásyp
okolo  ob/ektu  cenaml  17410.1101.17410-1103  nebo  t74 20-i tot  a  174 20-1103;
zbýva)ÍcT  obsyp  se  ocení pÍíslušnýmt cenaml  souboru  cen  171.  0-t 1  Uložení  sypanlny
do násypů. 2. Ceny platl 1 pro sypání ochranných valů nebo těch jejích Částí. /ejlchž
šířka /o v  koíuné  menšl než 3  m. Uloženl  výkopku  (sypanlny)  ďo  zíriínér`ých  valů  nebo

|ejích  částí. jejíchž  šlíka v koruně je  3 m  a  více,  sB  oceňuje  cenou  17120-1101  UÍoženl
sypanlny do r)eztiutnéných násypů. 3. Ceny neke poi}ží{ pro  obsyp  potrubl; tento se
oceňuje  ceíiamt i75  t 1-t 10bsyp potmbí Íučně. iiebo  17515-110bsypání potrubí
stíojně. 4. V cenách nejsou započteny náklaďy na: a)  svahováíií obsypu; toto se
ocehuje  cenamT soiiboiiJ  cen  182  .  o-i t  Svahování.  b)  humusovánl  obsypu; toto  se
oceňuje  ceí)aml soubonj  ceri  18  . 30-1 t  RozprQstřen[  a  uÍDvnánT  omice,  c)  oselí
obsypu: toto  se  oceňuje  příslušnýíT`1  cenaml  souboíů  cen  Částl A ZrJzení konstnJkcí

katalogu 823-2 Rskultlvace. 5. Vzdáleí)ostí do 3 m weďenou v poplsu  soubonJ cen  se
Íozumí nojkíalšt vzdálenost téžlšté  hromady nobo  dočasné  skJádky. z níž se  sypanlna
odeblrá.  od vně|šího  okía|e  ob|ektti.  Použjje-ll  se  pro  obsyp  objektů  sypanlny ze
zemlny, kteíou jo nutno  píemlsťoval ze vzdálenostl pres 30 m oď vně|štho okía/e
objektu a  rozpojovat. oceňuje se totD a) přemísténí sypanlny cenami souboru cen 162 .
0-1. Vodoíovnó  přemlsténl výkopku.  b)  rozpojenl  dle  čl.  3172 Všeobecných  podmínek
katalogu  prlčemi se  vzdálenost 3  m  od  celkové  vzdálenosti neodečítá.  6.  MÍÍu  zhutnónl

přeďepl§uJe pro)ekt. 7. V cenách nejsou zahmuty náklady na nakiipovanou sypanlnu.
-.       -.      -'                 -       .               '.

61          1822o-l Svahovánl Walých svahů  do  pÍoJektovaných píofilú s  potrebným premlstěním výkopku
M2            |                 5.000                |                  16.40                 |                  82.00ofi  svahování násvoů v lakékoliv  homlné

Svahovánl trvalých  svahů  do  proi.ektovaných  profilů  s  potřebr)ým  přemlstóním  výkopku

_1 _  _____ _____ _______,_-_1_' ____» lžóg,56__l

DJi svahovánl násvDů v lakékow homlně
línálnl ůprava svahů kolom kornlíukcí v+oku'
5.00=5,000 [A]
cslkom: A=5.ooo rB1
i. Cenyjsou určeny pÍo svahování všech nově zjizovaných ploch vykopů nebo násypů
ve  skJonu pJes  t  :  5  a  pro  úpravu  lav)c  (borem)  Šířky do 3  m  píeíušujících  svahy.  pod

jakékollv zpevněflí ploch.  pod  humusování.  dmovánl  apocl..  pro  úpravy dna  a  stén
sHničíilch  a  želoznlčních  pHkopů  a  pÍo  úpravy dna  Šíflq/ do  1  m  melioíačíiích kanálů  a

voďotečí. 2.  Ceny nelze  použít pÍo  urovnání  stěn  příkopů  pfl  člšténl; toto  uÍovnánl  se
oceňuje  cenaml  souboriJ cen  938  90-2 .  Člštění příkopů  komuníkací v  suchu  nebo  ve
vodó A02 Zemní píáce  pro  objeldy oborů 821  až 826. 3. Úprava ploch vodorovných
nebo ve skloiiu do  i  : 5 svýjlmkou ustanovení v poznámco Č.  i  se oceňiije cenaml
souboru  cen  18i  .o-1 i  Úoíava  olánó  \^ríovr`ánlm  `n}škovÝch  rozdíiů,

:___   _____-1_       i_6ň    _ Konstrukce zámočnlckó767 Konstrukce zámočnlckó 232o536-1
t5|           95396"5| Kotvy chemlcké  s vyvítáním oworu ďo  betonu. žolezobetonu nebo tvrdého kamsne

KUS 12,000 218,00 2 616.00tmel  velikost  M 20   hloubka  170  mm
Kotvy chemlcké  s vyvriáním oworu do  betonu. železobetonu nebo tvrdého kamene
tmel   velikost  M  20,  hloubka  170  mm
OsazBnl hmoždinok pro ukotvoní moshlho zábradll -4 ks/sloupok'
Vlok 3 sloupky.
3.4=12.000 ÍA]
Celkorn: A=12.000  ÍB1

1. Vcenách  953  96-11  a  953  96-12 jsou započteí`y 1 nákJady na:  a)  rozměrer)l, vftání  a
spotrebu vftáků. PÍo velikost M s až M 3o jsou započteny náwady na vrlánl

pri.klopovým vriáky.  pro  velikost M  33  a2 M  39  díamantovýml koíitnkaml.  b)  vyfoukání
otvorii, pfípíavu kotev k uložení do otvoíů, vyplnéní kotevních otvoíů tmelem nebo
chemlckou patronou včetné dodávky materiálu. 2. Vcenách 953  96-51.. jsou započteny
1 náklady na  dodání  a  zasunutí kotevního  šroubu  ďo  o(voru vyplnéného  chemíckým
tmelem  nebo oatíonou a  dotažení matlce.

16|               985312134|
Stéíka  k vyíovnání ploch  reprofllovaného  betonu rubu  kloneb  a  podlah, tloušťlq/ ďo  5

M2 0,120 t  090,00 130,80

Stěrka  k vyrovnánl  ploch reprofflovaného  betonu Íubu kJeneb  a  podíah. tloušťky do  5

vyrcivnávscí  sti5rka pro osazBn(  pi3Iok sloupů  zábn3dll.
0.20.0.20.3--0.120[AJ
Colkem: A=0.12o ÍB1
1. Vcenách nejsou započteny Íiáklady na ochíamý ná(ér. kteíé se oceňují souborem
cen  985 324 0chíanný nátěr betonu.

171            FP767 -001  l Ochíaniié  mostnl  zábradll díe  PD KG             1               144 379              1                 14170                1             20  45
Ochranné mostní zábradlí dle PD

_ -_ -__-_`__ '_  _ _ r ` __-__ -| _  _---L|+' -Š2-.Éč3i5ď -|

Mosmí zábradll so svislou výplní dle PD (vlok) -ziralnó  5%o'
•Mi3dlo -]ackl 100x60x3 mm'

4.16-l.11.1.05-*1.056[A|
'sloupky - ftckl 80x40x3 mrn.

1.04.5.29.3.1.05=17.330 [8|
'rám výplnó - válc.profil U SO.

2.1.91.2.5.59.1.05=44.843 [CJ
'siilsiá výpiň - ciccil.pásová 3on3 mm.

I).]35.(14+14).1.88.1.05-sto.625[D]
•rmnkážnl úchyly -occil.pásová 3ois mm.

2.4.O.07.1.88.1.05=1.105n=]
'pslrií ploch 200R00/10 mm -ocol.pásová 2oo/io mm.

3.0.20.15.70=9,420[F]
Cslkom: A+B+C+D+E+F=144,379 [G]

9 08tatní korisLrukce a  Dráco.  bouránl

7|              91944t221| Colo propustku včetné ÍJmsy ze zdiva z lomového kamene,  pro propustok z t"b oN800ažsoomm
KUS 1.000 32 700,00 32 700.00

9 08tatní korisLrukce a  Dráco.  bouránl
_  _ -_ -__-_`__ '_  _ _ r ` __-__ -| _  _---L|+' -Š2-.Éč3i5ď -|

7 9 1 944 t 221 Colo propustku včetné ÍJmsy ze zdiva z lomového kamene,  pro propustok z t"b oN
KUS 1.000 32 700,00 32 700.00800 až soo  mm

éeío pÍopustku včetně Íímsy zo zďíva z lomového kamene. pÍD propustek z lrub DN
600  a2 800 mm
obnova vlokovóho Čola stáv.propustku dol  PD.
1--1.000[A]
Cblkom:A--1.000ÍB1



|. Ceny |sou určeny pÍo čela propustků bez svahových krídel o spádu ďo  10 %. 2. Ceny
Íielze  použít pÍo  Čela  propustků  z trub  DN pře5  800 Ínm  a  pÍo  Čela  se  svahovýmt kíídíy.
které  se  ocehujl  cenaml  Částl A 01  katalogu  821-1  Mosty.  3. V cenách  gig  41-t 11 i  až .
i i4i  |sou započteny 1 náklady Íia zdivo  záklaďu  a  zdivo  Íiadzákladové  z  betonu

prostého. Jímsu z betonu žBlezového, zrJzenl bedněnl a Jeho odstranění. 4. V cenách
919 44-t21 i  a -t22t |sou započleny 1 náklady na maltu cementovou pro zdlvo z
lomového kamene, maltu cementDvou pro  spámvání zdiva. Íia Íímsu z belonu
Zelezového, zlízer)l bednéní a jeho odstraněnl. 5. V cenách nejsou započteny náklady
na:  a)  zemn(  práce.  kleré  se  oceňu)Í cenaml  souborů  ceri  ka(alogu  8oo-1  Zemní píáce.
b)  zábradlí.  k(eíé  se  oconuJe  cenaml  Čásll A 01  ka(alogu  82t-t  Mosty,  c)  ocelovou
výzíuž Íímsy. klerá se ocehuje  cenaml Čásll A 0i  katalogu 821-1  Mosty. 6. PÍo výpoče(

pJesimu hmot se colková hmotnost po!ožky sníží o hmotno§( belonu, pokud je  beion
dodáván  pfímo  na  místo zabudovánl  nebo  dc)  prostoru  iechnologlcké  mar`lpulace.

81                    9381311111 Odstranéí`l  orebvtečné  zemhv Ínáno§ů\  u  Ííms  i)Íůčelnlho  zdiva  a  kíídel  njčné M3              1                   3.000                  1                1090.00              1               3  270.00

Odstraněnl orebvtečné zemlw /nánosů\ u Ííms  DÍůčelnlt`o zdiva  a kíídel Íučné
cidstr.riáncisu u vtokovóho Čola slóv.propustu.
3--3.000[A]
Colkom..A--3,000[B|

9|              938902462|
ČIštění  propuslků  s  odstraněním travnatého  poíostu  nebo  nánosii.  s  flaložer)lm  na M              |                 19,000               |                545.00               |             10355.00
doi)ravní  orastredek  nebo  s  i)Jemísténím  na  hmmadv na  vzdálenost do 2o  m  ručné  l(ci
Čísténl propustků s odstíanóním travnatého porostu nebo nánosu. s naloženlm na
dopravn[ prostíedek nebo s  přemísténím na híomaďy Íia vzdá(enost do 20 m ručné
tlouštkv nánosu  ořes  25  do  50%  orůměru  i)roDustku  ořes  5oo  do  iooo  mm

pročlšlbní  stávaJlcrho  propustu.
19--19.000[A]
Colkcim:A--19.000ÍB1

t. V c€nách nejsou započteny náklaďy na vodorovnou ďopíaw odstranéného
mateíJálu.  která  se  oceňuje  cenaml  souborii  cen 997 22.15 Vodorovná  doprava  sull.  2.
V cenách Člstěnl propusm strojně tlakovou vodQu ne|sou započteny nák]ady na vodu.
t)^o  se  ocehují lndivlduálné.  3.  Ceny jsou kalkulovány pro  pÍopustky  ďo  délky  s  m.  pÍo

pÍopustky delš2499zakaždÝ Í než s  m  se  pciužl|l  položky 938  90-24t 1  ai-2484  a  pfíplatek 938  90-další1metroroDuslku

1                                101                  9620211121 Bouíánl  mostních  konstíukcí zdiva  a  Dlltrů  z kamene  nebo  clhel M3             1                   3.000                  1               2180.00              1               6  540.00              1_'_1_______*218E.77__1'

y`II_   1  __§I9r   _   'L_+

Bouránl  mostních  konstrukcl zdíva  a  i)llm z kamene  nebo  clhel
zdivo sláva]Icíhci vtakovóho čsla propuslu'
3.00--3.000[A]
ColkorTi:A--3.000ÍB1

1.  Cona  05-t 111  lze  použlt 1  pro  bouránl  konstrukcí zpředp/atóho  betonu.  2.  Csny 06-
54t3  a  06-5423  lze  použlt  1  pro  Íozebrání díBvěných  !Íuhlíků  nebo  Zlabů  uložených  Í`a
ďíevéné konstrukci mostu. 3. Cony nelze  použít; a)  pío bouránl základových konstrukcí

prováděné vo spo]itosll se zermím praceml; loto bouránl se oceňuje ceí`am  i22 9o-i
Bourání konstrukcl.  částl A 01  ka(alogu  800-t  Zemnl  práce:  b)  ceny ne!ze  použlt  pro
bourání konstrukcí pod vodou: tyto  práco  se  ocehu|[ podie  ustanovenT úvodnlno
kalalogu.  4.  Ceny 04-1211  až 05-11 tl  Íielze  použlt  pro  oceněflí domontáže  (vy)mutD

píefabrikovaných dllců nebo nosných konstrukcí v celku; tno práce  se oceňujl podle
ustanoven(  úvodního  katalogu.  5.  Ceíiy 06-51 t 1  a  06-§112,  06.561 t  a  06-5612 nelze

použlt pÍo  vytažení pilot.  báíek m  pllotách  a  ledolamů; vytažení  plíot  se  ocedujeprJslušnýmlcenamlkatalogu800-2-Zv!áštnízakláďáníobjeklů.6.Množstvímémých

jednotek se uíéuje:  a) u cen 02-1112 až 05.1 t 11  v m3 objemu konstrukce nebo |ejí
Částl pred  bouráním, b)  u cen 06-511 t  az 06-56i2 v m3 ob|emu dleva vkor)slíukcl
nebo  ieií  Částl  i`řeď  bouránímrt5

11

y`II_   1  __§I9r99722156t
Pr®!url  sut5Vodorovnádoprava  sutl bez naložení.  ale  se  složBÍ`Ím  a  s  hrubým  urovnáním z'1`dálstdik

T 7.470 109.00

2 486.77            i814,23

kusowchmatenáu,navz      eno        o        mVodoíovnádopravasutlbeznaíožení.alese složením a s hrubým uÍovnáním z

kusovÝch  mateí]álů   na  vzdálenost  do  1  km

rozobranó  původní vtoko`/Ó Čolo propustku.
7.47=7.470 |A]
colkom A=7.47o n31

1.Ceneobsut!druhurčevápn ny nelze  použít pro vodoíovnou dopravu sutl po želoznlct. po vodě nebovyklýmldopravnmprostiedky.2.J8-Ilnadopraví)Ídrázeprovodorovnou dopravupřeká2ka.prokterou|enutnosuťpřekládatzJedíiohodopravníhopíostředkunaý.oceťiujese(atodopravavkaždémúsekusamostatné.3.Ceny99722-155Jsounyprosypkýmateriál.napí.kamenivoahmotykamen.riéhQcharakterus(melonéom,cemenlemnebožMcÍ.4.Ceny99722.156jsouuíčeíiypÍodrobíiýkusový'á\

12 99722t569

ma'eVod nál  Ídlažební kostkv   lomow  k   men  .orovnádQpíavasutlbeznaložení.ale se  složer`Ím  a  s  híubým uÍovnáním  PÍíplatek'krlk

T 67.230 S,50 369.77
kcenézakaždvdalšllzai)očatvl     moes        mVodorovr)ádopravasutlbezflaloženl.aleseslož

enlm a  s  hrubým  urovnáním  Plíplatek

k  ceně  za  ksždÝ  další 1  zaDočatÝ  1  km  ořes  1  km

rozobraná sláva|Ící čela piopustku -colkem 10 km'
7.47`9=67.230 [A]
colksrri.A--67.230n31
1.CneostJtldíuhurčevápeny nelze  použí(  pro vodorovnou  ďopíavu  sutbvyklýmldopravnlmlpíostředky.2.Je-llÍiadpřekážka,prokteroujeÍiulnosuťprekládatzý.ocehu|esetatodopravavkszdémúsekusnyprosyplq}mateíiál.napr.kamenlvoahmonem.cemen`Emnebožlvlcl.4.Ceny99722-1  po  Železnlcl.  po voďé  neboopravíilclrázeprovodoíovnou  dopravu|ednohoďopíavnlhopíostredkunaamostatně.3.Cer`y99722.t55/soiityt{ameni(éhocharaklerustmelené156jsouuíčenyprodrobnýkusový

13 997223855
Po

ál  /dlažebnl  kos{kv  lomow  kámen`.ekzauÍoženlstavebnthoodpaduÍ)a  sklád'kód170
ce  (skládkovné)  zemlny a  kamenlva504 T 7.470 174.40 t  302.77

zatříděnóho  do  Kstaloau  odDadu  Doď          emPoplatekzaulozenístavebnlhoodpaduÍ`asklád
ce  (skiádkovné)  zemíny  a  t{amer)lva504

zatíícléného do  kataloau odoadů ood kódem  170
7.47=7.470 [A]

Co orn..A--7.470ÍB1

i.Cenywed.enévsouboiucenJedoponJčenoupravitpodleakluálnlchcenmTstné

přJslušné  skjádky  odpadů.  2.  Uloženl  odpadů  nowedených vsouboru  cen  se  ocehuje
lnciivlduálné.  3. Vcenách je  započltán poplate ukláďanl  odpadu  dle  zákona

185ú001  Sb.  4.  Pfípadné  drcení  stavebiiího  od60DrcenlstavebnmoodDaduzkatalooiisoO-6 adu  lze  ocenit  souborom  cen  997  00-emollceoblek(ů.

í4

'__ __ I_` _ 9`§é_ ____g98225t"\
Plo.un hmoiPiesunhmolpÍo komunlkace  s kí)^om z kamen

a,  monolftlckým  botonovým Íiebodélkb'kt T 17.113 10.90

186.53186,53

žlPžl nvm doi)Íavní vzdálenost do 2o0 m Íakékolunhmotprokomunlkaceskrytemzkamen vO    e     lja,monolitlckým  belonovým  nebo

nÝm  dooíavní vzdálenost  ďo  200  m  lakékollv  délkv oblektu

1.C env lze  Doužl(  1  oro  olochv letlšť skrvlem  mo nolitlckÝm  betonovÝm  Íiebo  žMčnÝm.



eiAspep
Stavba:
Objokt:
ObJ®kr.

Flrma.  SILNICE  MORAVA §  r.o

Přfloha k fomuLáři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  ii/45e Žuiová -křiž. So s]]n]cí ii/457 -část A

SO 109  11/456 v km 7,670®J35
VRN  V®d]ejší rozpočtovó náklady

Roz  očet:                                         VRN O9  Vedle-šÍToz  očtové náklad    109

VRN                        V.dleHl romočtové nákladh/                                                                                                                                                                                                                            «8 750.01

•  1                          o-oo2Rl
Vy"n í podzemníct` inženýrských  sítí /vČ.Íučního kopán í §ond pro upřesněn í hioubky §oub         |                1.000               |            54500,00           |            54500.00
8ltr\

Vy%er`Í podzemních inžonýrských  sítí /vČ. ručního kopán í §ond pro upř®snění "oubky
8Ítí\

21                        0-004R l Vvbudov zení  staveniště vč.zaiišiění  §kládek maten.álu  s  oolocení §oub           1                   1.000                  1              21800.00             1              21800.00

Vvbiidov zení  staveniště vČ zaiištění  skiádBk  matenáiu  a  oDiocení

31                        0-005R l Provoz za ní stavoniště §oiJb           I                   1,000                 I              10  900.00             I              10  900,00

Provoz zan.z avoni5té

41                        0-006R l Odstrsnění zařízení stav®niště vč.  uvodení Dozemku do oůvodniho stavu §oiJb           I                   1.000                 I             21800.00             I             21800,00

Odstrsnění zařízení stavonišlě vč.  wodení i)ozsmku do oůvodního 3tavu

51                            0-OOSR l Hutnící zkou5kv statické KUS           1                 2  000                 1              5  450.00              1             10  900.00

Hutnící zkouškv statické

61                           0-010Rl Laboratomí návm  na množství a druh doi]lňovanóho matenálu /cemont   drc kamenivo\ 9oub          1                  5.000                1              5450,00             1             27250,00
Laboratomí návrh  na množství a druh  doolňovaného materlálu  Íc®m®m   drc.kamenivo\

1                                     71                               0-011Rl Fotodokumentsco stavoniště iJfed zahárenim  stavbv a v ieíím Drůběhu soub           I                   1.000                 I               2180.00              I               2180.00

Fotodokumentsco  stav®niště  Dřod zanáiením  stavbv a  v  ioiJm  iJrůběhu

81                          o-o,4Rl
Zkoušky dle TP 2i o potřsbné k prokázání deklarovaných vlastnos(Í recykiovaných

KUS         i              lm             i          10900,00          i           lo900m
matoná'ů
Zkoušky  dle TP 210  potřebné  k  prokázání  d®klarovaných  vlastností  recyklovaných
ma'oriálů

91                           0_016Rl Evidence ac® odoadů ve stanovenóm rozsahu zák Č.i85/2001  Sb. soub           1                  1.000                 1               5 450  00              1               5 450  00             1
Evidenc® ace odosdů ve stanovenóm Íoz§ahu zák,č.185/2001  Sb.

101                           0-017Rl Zvláštn očasnó  DZ -  Droiednání +  zaiištění §oub           1                  1000                 1               3 270  00              1               3  270  00             1
Zvláš'n oča§né  DZ -  t]roiednání + zaiištění

111                              0-018Rl Geodotic ráce  souviseiící s  vÝstavbou. soub          I                 1000               I            87 200 00           1            87 200 00
Goode ráce soiMselící 3 vvstavbou

121                          0-022R l Geomotri Ón soub          I                 1000                I            43 600 00           I            43 600 00           1
Geomo'ri án

1                               131                            O-023R l Dokumsn ečnóho i)rovod®ní stavbv soiib           1                  1000                 1            109  000 00           1            109  000  00
Dokum®n čnóho i]rovodoní stavbv



®Aspe9
Stavba:
ObJokt,
Objekt:

Flrma`  SILNICE  MC)RAVA 8.Í,o.

Přfloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ1 8/03A  ii/458 Žuiauú ` kFlž. ®e sllnlcí 11/457 - část A

SO 110  ii/458 v km 9,335.12,5e5
100  Komurtikflce

R       oěet:                                         10010 Komuii]kacc km 933§-12r585

6!. 0"                mftiŇ1   2   3   -`,      -EIIIIIIIlm
1                            Z-mnf i}ráa®                                                                                                                                                                                                                                                                                    5 ®78 788.S7

1|                    111201101|
Od§trsnění křovin a  stromů s odstraněnfm korenů průměru  kmene do  100 mm do M2             1             174o.ooo 65~              |          11379e,oo        |
sklonu terónu  1  .  5   Dfi  celkovó  ološe  do  1  000  m2
Od§tranění křovin a  stromů s odstraněním korsnů průmóru  kmene do  100 mm do
3klonu  terénu  1   :  5   Dfi  celkové  i]loše  do  1  000  m2

cidstranóní křovin i/rostlých do profilu příkopu'
200+1320+180+20+20--1740,000[A]
Colkom: A--1  740,000 [8]
1   Cenu -i io4 lze použTt iestliže se odstranění gtromů a křovin neprovád(  na ho(o` 2.
Cena -i 101  je určena i  pro'  a) odgtmňování křovm  a stromů o průměru kmerte do  i 00
mm z ploch, ieiichž colková vyměra ie většl než 1000 m2 pfi sklonu terénii §tmějším
než  1  `  5.  b)  LTM  při jakékoliv celkovó  p(oŠo jednotlivě  přog 30  m2   3   Vceně iéou
započtony  i  náklady  na  případn6  nidné  odklLzení  křovin  a  stromů  na  hromady  na
vzdálsnost do 50 m nobo naložení na dopravni prostredok. 4   Průměr kmenů stromů

(křovin)  8o  měří  0,15  m  nad  př(lehlým  terónem.  5.  Množství jednotsk  se  určí
88mostatně za každý obpkt v  m2 plochy rovné součlu  půclory§nych ploch omezených
obalovými  knvkami  korun jednotllvých  stromů  a  krovln,  popř  §kupin  stromů  a  křovin,

joiichž koruny se půdorysné překryvajl. Jestllže by byl zminěny součet ploch vétší než
T)ůdorvmá t)|ocha stavoniŘtĚ   mčitá se mLi7e s n!or.hou gtaveništĚl

21                      1112511111 Drcsní ořezanÝch vě(vÍ §trolně -Íši6i]kování\ o Drůměru větví do 100 mm M3             1                  17.400                 1               3 270.00              1             56  898,00            1

Drconí orszanÝch větví stroině -/Štéi)kovám o  Drůměru věM do  100 mm
stěpkovórií odstmněných křovin -0,01  m3/m2'
1740*0 01 =17,400 |A]
Colkom.A--17,400H3]
1. V cenách isou započtsny 1 náklady na n8!ožoní na dopravní prostředek, odvoz
dřevní driě do 20 km a ss siožením, 2  V c®nách  nojsou započteny nákiady na uložení
dhi  na gkládku   3   Měrí so oblem  nadrcsn6 hmow

3|                  113152112|
Odt       ěrií    odk 8dů zp®vněných ploch s přsmí3těním na skládku na vzdálenost do 20imnadoDravníi]rostřsdekzkamsnivadrceného M3           |             293,827 392~              |          115297.71          |8  ran        Pmnebosnaložen

Odstranění podki adů zpevněných ploch s prsm!stěním m skládku  na vzdálono8( do 20
m nebo s naložením  na doi]ravní i]ro§tn3dek z kamor`ivs díceného
ociobráni pr®bytku rozf rózovanóho podkladu v H.1,5 cm (neikypř®ni cca i o%) '
'vč.nakládky na dopr.prostňsdok k od\nDzai riB sl(Iádku'

19588.49.0.015--293.827[A]
Cdkom.A--293,827[B|
i .  Množství mčmých jednotek ss určuje v m3 objemu  podkladu  každé vrstvysamostatně

4|                  113154121|
Frózování ž;vičnóho podkladu  n®bo krytu § naložoním na dopravní prostřsdek plochyd5002bořskážktra3®Dnihu5lřkvi]řos05mdolmtloušťkvvrstw M2              1                  18,ooo 327m           i          5886m

0mezFrézováníživíčné ®Vhopodkladu iiebo krytu s nalože=lm  na dopravm prostfodok plochy

do 5oo m2 bsz překážek v tra§e pruhu Šířky pře8 0.5 m ao  1  m. tloušťky vr§tvy do 3omm

zafrózo:vÉinT zÉimku  š`  1.0 m pro pripcij®rií  stóvaiíclch  Živičných  sjezdů'

7+5+6=18,000 |A]
Colkom. A=18.000 ÍB1
i , V conách isou započlony i náklÉ]dy na   a) vodu  pío chlazoní zubů frózy,  b)
opotbbování frézovacícn nástroiů, c) nalož®ní odlíézovaného materiálu  na doprsvní

prostřodek  2  V conách n®/8ou zspočteny náklsdy na. a) nutné Íuční odstranění
(vybouránD živičnóho krytu kolem přokážek,  ktoró so ocsňuií csnami souboru con  i 13
10-7  0dstrsn6ní  podkladů  nebo  krnů této  části  katalogu.  b)  očištění  povrcriu
odfrózované plochy,  ktBró 3o oceňuií ccnami souboru csn 936 9o-9 0dstran6ní bláta,

prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto  kalalogu.  3   MnožsM mémých
iodnot®k pro rozp(plochydo2m2)vrstvyurčíprojokt|8určsnavpřipaočet určí píojekt   Drobné přokdžky.  mpr  vpusti,  uzávěry. §!oupysezcelkov6frózovanéplcchynoodečítsií4.Tloustkufn§zovanéamě«sotioušťkajednotiivycnzáb6růvmm5Comspřekážkamdech.kdy.8)r`a200m2frózovanóplochysBvyskylnevprůměruvíce

než jedna vpusť nebo vs(up inžonýrských  sÍIÍ,  popř. 9toždí,  v3tupní ostrůvek apod  .  b)jsou-lipodélfrózovanéplochyo§azenyobrubníkysvyškovýmrozdílomnomíplochy

obriibnlku od Írézovanó plochy v6tší než 250 mm. 6,  Prekážksmi se rozumějí
obrubníky  nobo  krsjníky,  pokud  výškový  rozdíl  homí  plochy  obrubníku  od  frózovarió

piochy je většf než 250 mm,  vpusti  nobo vstupy inženýrských síti,  stozáry.  nůgtupní aní:hmnnéÍ`sin'ivk`/aní`ri

5                 113154432
Frózování žMčnóho podklsdu nobo krytu s mloženlm  na dopravnl  pÍostřtiek p)cH3hyh§Íikvdo2mtloušťtwvrst`^/40mm M2                     36 630,000 69,80                       2 556 774,00
Dř®8  10 000 m2 bez Dřekážok v trase riru   uFrézován.živičnóhopoclkladunobokrytus naložením m dopravní prostředek plochy

i)ře810  000  m2  bez  Dřekážok v tíaso  i)ruhu  šiflor do 2  m   tioušťk`/ wst`^Í 4o  mm
756ň6hózovánístávajícíobrusnóvist\nikomuriikec®u.80rrim(4o+40)'
2.18315--36630,000[A]
C®Ikem:A--36630,000B]
i , V cenách jsou zapoětony 1  nákiady n8: a) vodu  pro chiazoní zubů frózy, b)
opotřebovóní frózovacích  nástrojů, c)  naloženl odfrézovaného matshálu  na dopravnT

prostředok. 2  V cenách nsisou započtsny nákisdy na.  a)  nutnó "ční odstranění
(vybouránD  živičnóho  krytu  kolom  překážok,  ktoré  §®  oc®ňu|Í  cenami  souboru  con  113
10-7 0dstranění podkladů  nebo kMů tóto části  katalogu, b) očištění povrchu
odfíózovaiié  plochy.  kioró so ocoňují cenami  gouboru con 938 90-9 0dgtrsnění bldta.

prachu zpovrchu  podkladu  n®bo kryiu části C01  tohoto kataiogu. 3,  Množství měmých
jednotek pro  rozpočet určí projekt   Drobnó překážky,  např, vpusti,  uzávěry,  sloupy
(plochy do 2  m2)vrstvyurčípro|oieurčenavph'pa 8® z celkovó trózované plochy neod®čitajl. 4. Tloušťku frózovanéktaměřísetioiištmiednotlívýchzáběrůvmm.5,Cenaspřckážkamidoch.kdy:a)na200m2frózovanéplochy3evysknnevprůměruvice

nož jsdna vpusť riobo vstup inžsnýrských sítí.  popř  stožár. vstupní ostrůvok apod  , b)

j§oii-ll podól trézované plochy osazsny obmbníky § vý3kovym rozdílem  homí plochyobrubníkuodfrózovanóplocnyvó(8Ínož250mm.6.Př®kážkarniserozuměj{

obruDnlky  neDo  krajníky.  pokud  vyško\q7  rozdil  homí  plochy obrubníku  od  fúzovanópiochyievětšínež250mm,vpust.nsbovstupyir)ženýrskýchgltí.stožáry,ná6tupní a•-c.11...

|                           6\              122202202|
Odkopávky a prokopávky nozapaž®né pro §ilnice s pbmistěním vykopku v přičnychÍdaÍotísdekvho"ně M3                          1694.600 76,30                          129 297,98
Drofilocn  na vzdOdkopávkyaproprorilerchnavzdal®nostdo  l5m  nebos  naložonmna    o   ravn      ro8kopávkynezapažonépro3iinlc®6promístěnímvykopku v príčnycháienostdoi5mnebosnaioženímnadoprsvmprostrodekvhomině tř.

3  i]res  100  do  i  ooo  m3



odkopávkB pro novó konstriikco komunikacs dls  PD.

'

•ssnace okra]ů vcÍzovlqi - výmóna souvistvl.

I.S km  10.810-11.050    (1050-810).1.50.0.90=324.000 [A]
Ls km 11.830-11.860    (860-830).1.5o.o.9o4o,500 [B]
LS km 12,2oo.i 2.Z3o    (230-200).i.5o.o.9o=4o,5oo [C]
PS km 9,770-9.870    (870-77o).i.5o.0.9o=135.ooo P]
Ps km  l0.810-11.080    (1080$10).1.50.Ci.90=364.500  fl=]
PS krn 12.200-12.230    (230-200).1.50.0.90-40,500 P|
Ps km 9,335`9,445    (445-335).1.00.0.9o=99.ooo [G|
Ps km l o,33o-io,390    (390-330).1.00.0.90=54.000 |H]
ps ltrn i o.55o-i o,6oo   (6oo-55o).i.oo.0.90-45.000 n]
Mozisciučot: A+B+C+D+E+F+G+H+I--1143,000 [JJ
•rozsrrc)nl komunlkaco -komplolní skladba'

(36+24+46+42+34+51+37).0.98=264,6000<]
Maz]soiJČo(:K--264.600[L]
•odkopávky pio úpravu Wlosa komunlkaco.

287.00=287.000 [M]
Mozjsoučel: M=287.000 [NJ
CSlksm: A+B+C+D+E+F+G+H+l+K+M=1  694.600 [0]

i.  Ceny jsou  určeny pro vykopávky;  a)  pííkopú  pro  slliiico  a to  1 tehdy, jsou-ll vykopávky

plíkopů pÍDváděny samostatné. b) v zemr)Ících na suchu. jestlEe tylo zemíilky pffmo
soi}vlsejí s  odkopávkaml  nebo  píokopávkaml  pro  spodní stavbu  sllnlc.  Vykopávky v
astatnlch zomn[cích  se  ocehuj[  podle  kapitoly.  3.2 Zemnlky Všeobecí)ých podmínek
tohoto  katalogu.  c)  pfi zahlubování  sl(nlc  pro  mlmoúrovňové  kfížeril  a  pÍo  vykopávky

pod rnosty pÍoveder`ýmt v píedepsaném předstlhu. Čá st vykopávky mez] svlslýml
Íovlnaml  proloženýml  vnéjšíml hranaml  mostu  se  ocohuJí: -  pfi objemu  do  t  000  m3
cenaml pro množstvl do  100 m3 . pn objemu přes  1000 m3 cer)aml pro množství pfes
too do  i  000 m3. d) pÍo se|mutí podomlčí s prlhíédnulím kustanovenl čl. 3t i2
Všeobecných  podmínek katalogii. 2.  Ceny neke  použÍ(  pro  odkopávky  a  prokopávky
vzapažených  prostoíách; tyto zemnl  práce  se  oceňuj(  podíe  Čl. 3116 Všeobecných

podmínek tohoto  katalogu.  3. V cenách jsou započteny 1  náklacly na  vodorovíié
premístěíií výkopku v  pri.Čných  profilech na  pfilehlých  svazích  a  pflkopech. Vzďálenostl
pÍíčného piemísténl se nezahmuj[ do stfední vzdálenostl vodorovného přemlstěn[
vykopku. 4. Vodorovné  pJemísténí vykopku  z výkoplštč  na  násyplště  při ja kékow  šÍíce

koruny so nepovažuje za vodorovíié premístění výkopku v príčném proíilu. Je-ll pfi
odkopávce  nebo  prokopávce  mez] výkoplštém  a násyplštém  v pnčném  profilu  dopravn
nebo jíí)ý  pruh.  Íia  némž projekt vy]učuje  "Šení pÍovc)zu  prováděnlm zemnlch  píacl.
Takové plemístění výkopku se oceňuje  podle Čl. 3162 Všeobecných podmlnek tohoto
katalogu.  5.  Pfemlsténí výkopku  v pfíčných  profilech na vzdálenost  pres  15  m  se
oceňuje cenaml souboru cen  162 .0-1. Vodorovné premísténí výkopku částl A 01

|                            7|              122202209|
odkopávky a prokopávky nezapažeíié pro sllnlce  s přemlstóním vykopku v ph`čných

M3            |              508,380             |                 76.30                 |             38789.39Drofllech  na  vzdálenost  do  i5  m  nebo  s  naložeí`ím  na  doDíavní  orostřeďek v  homlně
odkopávky a prokopávky nszapažené pro  sllnlce s  premístěním vykopku v při.čných

profiloch na vzdálenost do  15 m nebo s naložením na dopravíií proslJedek v homlně tr.
3  PÍíolatek k  cenám za  leolvost  homlnv tr.  3
30% kLibalury'

(1407.60+287.00).0.30=508,380 [A]
Colkom:A--508,38C)ÍB1
i.  Cony jsou  určeíiy pra  vykopávky:  a)  pííkopú  pro  silnice  a to  1 tenďy, jsoii.ii vykopávky

plíkopů  píovádény samostalné. b) v zemnlcích r)a suchu. jes"že ty(o zemníky pfímo
souvlsejí s  odkopávkaml  nebo  prokopávkaml  pro  spodní s{avbu  sllnic. Vykopávky v
oslatních  zemnících  se  ocehují  podle  kapitoly.  3.2 Zemníky Všeobecných  podmínek
lohoto  katalogu.  c)  pri zahlubování síínic pro  mlmoúíovňové  kíížení  a  pro vykopávky

pod mosty provedenýml v predepsaném píedstihu.  Část vykopávky mezl svíslýml
rovir)aml  proložeí)ýml vnějšími híanaml mostu  se  ciceňují: -pri  objemu  do  i  ooo  m3
cenaml pro množství do  100 m3 -pri objemu pfes  1000 m3 cenaml pro množství pres
ioo ďo  1000 m3.  ci)  pro  sejmutí podomlčl s pmlédnutím kustanoveíií čl. 3i t2
Všeobecr}ých  podmínek katalogu.  2.  Ceny neLze  použl(  pro  odkopávky a  prokopávky
vzapa2enýct` prostorách: tyto zomnl práce se oceňují podíe Čl. 3i i6 V5eobecných

podmínek tohoto katalc)gu. 3. V cenách jsou započteny 1 náklaďy na vodorovné
přemístěnl výkopku v pÍíčných  profilech  na  přilehlých  svazích  a  príkopech. Vzdáleí`ostl
pfíčného píemístění se nezahmujl do strednl vzdálenosil vodoíovného přemístění
výkopku.  4. Voďoíovné  píemístóní výkopku z výkoplšté  Íia  Íiásyplšté  při jakékow  šířce
koruny  se  nepova2i)je  za  vodorc)vné  píemístěnl  výkopku  v pÍíčném  píofilu. je-ll  při
odkopávce nebo  píokopávce  mezJ výkoplštém a násyplstém v přJčném prom  ďopravíií
nebo jlný  pruh.  na  némž píojek( vylučuje  rušení  provozu  provádéním zemních  prací.
Takové  píemístěí`Í výkopku  se  oceňuje  podíe  Čl. 3162 Všeobecných  podmínek tohoto
katalogii. 5.  Přemlsténl výkopku  v prrčflých  proíiíech  r)a  vzdálenost  pres  15  m  se
ocehuje  csnam  souboru  con  i62 .o-1. Vodorovné  premístěn[ vykopku  čásll A oiSní`t.r_nÁ7pmníníáí:etnhnt.katalrmti

8i            1623m02i Voďorovnó přemístónt výkopku nebo  sypaníny po  suchu na  obvykJém dopravním
M3            |              287,000             |                1t9.90               |             34411.30orostredku, bez naloženl vvkooku. avšak se  složením  bez Íozhmutí z homlnv tr  1  a2 4

Vodorovné píemístěíil výkopku nebo sypaniny po suchu na  obvyklém dopíaví`Ím

prostledkii. bez naloženl výkopku, avšak se složením bez Íozhmutí z homlny tr.1  až 4
na vzdálenost DJes 5oo do  i  000 m

promlstóní výkcipovóho matoríálu pro úpravu 16losí3 komunikace v prostoru stavsnlstó
(mc,z; profily)`
287.00--287,000[A]
Colkom: A=287.oo0 [81
1.  Ceny nelze  poiižlt,  prodepisiije-ll  projekt  píemTstft  vykopek na  místo  nepři.stupnó
obvyklým  ďopravním  prostředkům; tolo  přemístění  se  oceňuje  lndivlduálně.  2. V
cenách |sou započteny 1  náhíady za  jízdu  ložeí`ého  vozídla  v teíónu ve  vykoplštl nebo
na  r)ásyplštl. 3. V cenách  nejsou  započleny náklaďy Íia  Íc)zhmutl Výkopku  Íia  násyplštl;

toto Íozhmutí se ocoňuje cenam souboíu cen  i71. o-. . Uložení sypanlny do násypů a
17120-1201  Uložení  sypanlny na  skládky.  4. Je-ll na  dopravní díáze  pro  vodQÍovné

pJomlstónT néjaká  piekážka.  pro  kterou /e  nutno  překládat výkopek zjednoho  obvyklého
dopmvníno  prostfsdku  na /ir)ý  ob\Íyklý dopravnl  prostrodok,  ocohuj®  sQ  IDto  lomonó
vodorovné  promísténl  vykopku v každém  úseku saríiosta(né  příslušnou  cenou tohoto
souborii con a píekJádání výkopku cBnam soubom cen  16710-3 . Nakládánl
neulehlého  výkopku z hromad  s  ohledem iia  ustanovenl  pozn.  číslo  5.  5.  Píemísťujo-ll
so výkopek z dočasných skládek vzdálených do 5o m. nooceňuje se nakláďánl
výkopku.1  když se  pÍovád í. Toto  ustar)over)l  nepíatl. vylučuje-ll  projekt  použj.tí dozeru.
6. V cenách vodorovnéhQ  premísléní sypaí)lny nejsou započteny nákJady iia dodávku
11.      -       .              11.         -.                                         .                     .

9                 162701104 Voclorovné  píomístĎíií vykopku nobo sypanlny po  suchu na ob\/yklém dopravnlmorostredkiíbeznaloženíwkoDku,avšaksesloženímbezrozhmutí2homlnv(ř1  až 4
M3                        3 435.540                          218,00                         748  947.72

Vodorovné pJemísténí výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyk/ém dopmvnímproslredku,beznaloženlvýkopku,avšakseslciženímbozÍozhmutíztiomlnytf.1  až 4navzdálenostoÍss8000do90oom



odvoz přob}iu(u výkopku na skládku -odkopáiiky.
1407.60=1  407.600 [A|
'odslranóný nános ze stávaJlcích kra]níc'lLSŠ.0'75m`

(3210-94).0.75.0.10=233.700 H3]'PSŠ.0.75m`

(321 om).o.75.o.1o=236,25o [c|'odslrsnóný nános z pHkopu'

2595.0.15=389,250 P]
3142.0.30=942.600 [E]
435.0.50=Z17,500 [F]
•odstraněný nános z® zatrubn6ní s)8zdci -o.io m3/m.

96.O.09--8.640[G]
Colkorri: A+B+C+D+E+F+G=3 435.540 fl]

i.  Ceny nelzo  pouzlt,  přeďeplsuje.ll píojekt  přemls(i` vykopek Í`a  mlsto  noprlstupné
Qbvyklým  dopravním  prostíodkům: tolo  pfemísténí  se  oceňuje  lndivlduálné.  2. V
ceflách jsou započteny 1  náhrady za ]Ízdu  lozeného vozldla  v terénu ve vykoplštl  nebo

na  násypiští.  3. V cenách  ne|sou  započleny náklady na  Íozhmutí vykopkii  na  násyplštl;
toto Íozhmutl se ocehuje  cenaml souboru cen i7i  . 0-. . Uloženl sypanlny do násypů a
17t  2o-1201  Uložení  sypaíiiny Íia  skládky.  4. Je-ll na  dopravní  dráze  pro  vodoíovné

píemlsténí nějaká prekážka. pÍo kteíou Je Íiutno píekládat výkopek zjednoho obvyklého
ďopravnlho  prostredku  Í)a jlný  ob\ÍyHý  dopravnt  prostíedok,  oceňuje  se  ioto lomené
vodorovné  premlstění výkopku v kazdém ú soku  samostalné  pfi.slušiiou cenou tohoto
souboru  cen  a  prekládánl výkopku  cenaml  souboíii  cen  16710-3  .  Nakládán[

neulehlého výkopku z hromaď  s  ohledem na  uslanovenT  pozn.  Číslo  5.  5.  Pfemísťuje-Il
se výkopek z dočasných skláďek vzdáíených do 5o m, neoceňuje  se nakládání
výkopku.  1 když se  provádt. Toto  ustanweíil neplatl,  vyíučuíe-ll  píojekt použití dozeíu.
6. V cenách vodorovného premfstění sypanlíiy nejsou započteny náklady Í)a dodávku
matf!riálii   tvlí)  se  nr_.h.ilí w  Sner.|fikar,t

•ol          ,7"o2"tl
UÍožent  sypanlny do  zhtitnéných  násypů  pÍo  dálí)lce  a  letlšté  s  Íozprostíenh  sypanlny M3            |              770.000             |                 76.30                |            58751.00
ve vrstvách   s  hrubÝm urovnáním a uzavřenlm  Dovrchu násvoii z homln nesoudr
Uoženl sypanlny do  zhutnéných násypů  pro  dálnlce  a  letlšté  s  ÍozprostrBntm  sypanlny
ve vrstvách. s hrubým uÍovnáním a uzavíoním povrchu násypu z homln nesoudí2ných
svDkých v akwnl zóné

náhrada podlozJ v iJ. 0.50 m.
'ssnac® ol(rajů vozcNky -výměm soiJvrslví'

Ls km 10,810-11.050    (1050J]io).1.50.0.50=18o.o00 [A]
I.S km ll,830.i l.860    (860-83o).i.50.O.50=22.5oo [B|
LS km  12,200-12.230    (230-200).1.50.0.50=22,500 [C|
Ps km 9,7lo-9.870    (87I)-770).1.50.0.50=75,000 [D]
PS krri 10,810-11.080    (1080-8( 0)`1.50.0.50--202.500 f t=|
PS km 12.200-12,230    |230-200).1.50.0.50~-22.500 n=]
Ps km 9,335-9,445    (445-335).1.00.0.SO=55.000 [G]
Ps km l o.330-10,390    (390330).1.00.O.50=30.000 m|
Ps km l 0,55o-1 o,600    (600S5o).1.00.0.5o=25.ooo [I]
Mozlsoučsl.. A+B+C+D+E+F+G+H+I=635.000 [J|
•rozsíionl komunikaco - komplBhí skJadba'

(36+24+46+42+34+51+37).0.50=135.000[K]
Mszisoučol:K--135.000fl.J
Colkom: A+B+C+D+E+F+G+H+I+K=770.000  [M]

1.  Ceny ke  použit 1  pro  sypanlí`y odeblrané  z tialď,  pÍo  hli)šlnu  apod.  2.  Ceny lze  použlt

1  pro  uložení  sypanlny s  predepsaným zhutněním  na trvalé  skládky. 3.  Ceny pro  uložení
soucitiných  homln  lze  pouztt. jestliže jejich  pnrozená  vlnkosl  pn ukládánl  ďo flásypu
není vyššl než .2 % optímálnl v}hkostl díe zkoušky PS na neredukovaný mateílál. Jo.llž'.hzk:j;#:,ťsáá;::áš!:::néyzdh°mnnáésny,Pnuáťy5pSu''p?S°„n;::,#°pžoed|:S5ř?:2'on%'g#!gu3á#oceníseodstíanén(presypaíiéčástl|akoodkopávkaplíslušnouceiioulétočá§(l.

1                                 111                      583441991 štérkodíť Írakce 0€3stérkodíťfrakce0€3 T              1             1501.500            I                 381.50                I           572822.2S          I

ióóiJF=T;iiyDdnóhci matoriálu pro náliradu podložl -ŠD -1.95 Um3.
770.1.95--1501.500(A]Colkom:A--1501.500P]

12                17tl02112
UÍožeflT  sypaniny  do  zhutněných násypů  pÍo  dálnlce  a  letlšté  s  Íozprostfením  sypaí)1nyh.áíinímDovrchunásvouzhomlnnesoudr M3                           287.000                               76.30                             2t  898.10
ve  vrstvách.  s    rubvm  uÍovn   n  m  a  iizav  eUloženlsypanlnydozhutnénýchriásypůpro dálnlcs  a  letlšté  s  ÍozpÍostrením  sypanlnyvevrstvách,stiíubýmurovr)ánlmauzavronímpovíchunásypuzhomlnnesoudríných

I            6183972            I                 17440               I         107848472        I

svi)kÝch  mímo  aktlvrií zónu

násyp pro úpravu tělcisa komunlksco.
287.00=287.000 [A]
colkom: A=287.ooo rB]

1.  Ceny lze  použít 1 pro  sypanlíiy  odebírané  z hald.  pro  tilušlnu  apoď. 2.  Ceny lze  použlt1pÍoulozenlsypar)lnyspredepsanýmzhu(nénímnalrvaléskládky.3.CenypÍoulozenlsoudížnýchhomlnlzepoužÍ(.jostllže|ejlchpriíozenávlhkDstpnukládánldonásypunen[vyššínei-2%optlmálnívlnkostldlezkouškyPSÍianeredukovanýma(eílál.Je-ll```````

1                                   131                    1712012111 Uožen[  svDanlnv  ooDlatek  za  uloženl  svoanlnv na  skládce  Ískládkovné`UloženlsvoanlnvooolatekzauložeíiísvDanlnvnaskláďce/skládkovné\ T

odvoz prBbytku výkopku na skládku -poplalok za uložBnl'
1407.60.1.8--2533.680[A]
•c>dslranóný  nános zo  stáva](clch  kra]nlc..
'LS Š.0'75 m'

(3210-94).0.75.0.10.1.8420,650P3]
•PS  š.  0'75 m`

(3210-60).O.75.0.10.1.8-st25.250[C]•ciclslrBriěný  nános z pííkopLi.

2595.0.15.1.8=700,650 P]
3142.0.30.1.8--1696.680|E]
435.0.50.1.8--391.500H=]
'ods\ranéný riónas ze zBtriibněnT sjezdo -0,10 m3hn.

96.O.09.1.8--1§.552[G]
Coikom: A+B+C+D+E+F+G=6 i 83,972 [H]



1.  Cena -1201  Je  určena  1  pro:  a)  uložsnl výkopku  nobo  omlce  Íia  dočasné  skládky

predepsané píojeklem tak. že Íia  t  m2 píojektem uíčené plochy této skládky pnpadá
píes 2 m3 vykopku nebo omlce; v opačném pÍ/padě se uloženl neoceňuje. Mr)ožslvl
výkopku nebo omicB pnpadající ria  i  m2 skládky se uíčl jako podíl množství výkopku
nebo  omlce. měíenéhc) v rostlém stavu a projeklem určené  plochy dočasné skládky; b)
zasypání koíyt vodotečí a prohlubní v teréíiu bez pJedepsanéhc) zhutnénl sypaníny: c)
uložení výkopku  pod  vodou  do  prohlubnl ve  dné  vodolečí nebo  ÍiádÉl. 2.  Cenu -i20i
nelze použít pío uložení vykopku nebo omlce:  a) pfi vykopávkách pro podzemnl vedenl

podél hrany výkopu. z néhož byl vykopek zlskán. a to  aíil tehdy. jestliže  se vykopek po
vyhozsnl z výkopu na  povích území ještě dále přemlsťuje  na híomaďy poďél výkopu; b)
na dDčasné skládky. ktoíó nojsou píedopsány pÍo]ektem; c) na dočasné  skládky

pisdepsané píojektem tak, že iia  i  m2 projet*em uíčené plochy této skládky pňpadají
nejvyše 2 m3 vykopku nebo omlce (vÍz. též poznámku č.  i  a); o na  dDčasné sk]ádky.
oceňuJe-Il  se  cenou  12t  io-1101  Sejmutí  omlce  nebo  losní půdy  do  So  m,  Íiebo
ocoňu|e-Il  se  vodcirovné  pJemísténí výkopku  do  2o  m  a  50  m  cenaml  162 20-1101,162
20-1102,162 20-1151  a  162 20-1152. V `ěchto  pfípadech  se  uložent výkopku  nebo
omlce  na  dočasnou  skládku Íieoceňuje.  e)  na  tívaló  skládlq/ s  predepsaným
zhutněíií" toto uložer)Í výkopku so oceťluje  ceíiamt souboru cen  171. 0-. . Uloženl
sypanlny do násypů. 3. Vceně -t2oi  /sQu započteny 1 náklady na rozprostřer)Í sypanlny
ve vístvách  s hrubým iirovnáním na skládce. 4. Vceně .i2ol  nejsou započteny nákJady
fla  získár)[ skládek anl na  poplalky za  skládkii. 5.  Množstvl jednotek uloženT výkopku

(sypanlny) se iíréí v m3 uložei)óho výkopku (sypanlny).v rostlém staw zpravldla ve
výkoplštl.  6.  Cenu -1211  lze  po  dohoďé  upravit  podle  místních  podmliisk.

14|                18210tl01|
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s políebným  píemísténím výkopku

M2            |            7349.000           |                 16,40                |           120523.60Dři  svahovánT v záJozech  v  homlně  tf.  1  až 4
Svahování l~alých svahů do proJektovaných profiíů  s potíebným pJemísténím výkopku
oři svahování v zářezoch v homlně tr.  1  až 4
ŮpravB svahů Iólosa komun.ikaco -vykop (zář®z)'
7349=7 349,000 [A]
Colkom:A--7349.000ÍBI
1.  Ceí`y jsoii  iirčeny pro  svahování všech  nově  zřizovaných ploch  vykopů  nebo násypů
ve  sklonu  pres  1  ;  5  a  pÍo  úpravu  lavjc  (berem)  šínq/ cÍo 3  m  pJeíušuj[clch  svahy.  pod

akékow zpevnění ploch, pod humusování,  dmovánl apocl.. pro upravy dna  a stěn
sllnlčních  a  železnlčních  pnkopů  a  pÍo  Úpravy dna  šmq/  do  1  m  molloračních kanálů  a
vodo(ečl. 2.  Ceny nelze  použít  pÍo  urovíiání  siěri  prJkopů  pfi člšténí:  toto  urovnání  se
oceňuje  cenaml  souboíu  cen  938  90-2 .  člštěnl  prJkopů  komunlkací v suchu nebo ve
vodě Ao2 Zemnl práce pÍo objelh/ oborů 82t  až 828. 3. Úprava  ploch vodoíovných
nebo ve sklonu do  t  : 5  svýjimkou ustanovenl v poznámce č. i  se ocehuJe cenaml
souboru  cen  181.0-i 1  Úorava  oláné \^Írovnáním  vÝškovÝch  Íozdílů

15i              t8220noli
Svahováí`l trvalých  svahů  do  píojektovaných  profilů  s  potřebným  premlsténím  výkopku

M2            |             1S97,000           |                  16.40                 |             26190,80Dri svahovánl násvoů v lakékow homlné
Svahování tívalých  svahů  do  projektovaíiých  profllů  s  potrebným  přemístěním vykopku
ořl  svahování  násvoů  v  lakékollv  homině

úprava svi3hů 16Iosa kornunikaco -násyp'
1597--1  597,000 [AJ
Celkom: A--1  597.000 ÍBl
1.  Cony jsoii  iirčeny  pro  svahování všech  novó  zJlzovaných  ploch  vykopů  nebo  násypů
ve  skJonu  pres  1  :  5  a  pÍo  úpravu  lavíc  (berem)  Šífky do  3  m pJeíušujících  svahy,  pod

jakékollv zpevnění  ploch.  pod humi)sování.  dmovánl  apocl..  pro  úpravy dna  a  stén
sllnlčnlch  a  železnlčních  pJíkopů  a  pÍo  úpíavy dna  šmqy do  1  m  melioračních kanálů  a

vodotečl. 2.  Ceny nelze  použÍ{  pro  urovnání stén  ph.kopů  pfi  člšténl: toto  uÍovÍ`ánl  se
oceňu|e  cBíiaml  souboíu  cen  93a  90-2 .  Člš`ěnl  prJkopů  komuí)lkací v suchu nebo  ve
vodé A02 Zemní práce pro objekt)/ oborů 821  až 828. 3. Úprava  ploch vodorovných
nsbo vo  stJonu  do  t  :  5  svýjimkou  ustanQveril  v  poznáríice  Č.  1  se  oceňuje  cenaml
souboru cen  181   .0-il  Úorava  i`1áné vvrovnáním  vÝškovÝch  rozdílů

2 Zak1ádánÍ
_ _-_ _ _ _ _ __1_ __ __-__-- _- ----- --- ------=--=E==iT---l

16i              21590noli Zhutněnl podloží pod násypy z Íostíé tiomlí)y tr.  i  až 4 z tiomín soudíužr`ých do 92 %PSsnesoudržnýchsypkÝchÍolatívníulehloslllíd\ďo08
M2           |            1540.000           |                 16.40                |            25256,.00

Z Zak1ádánÍ
_ _ 1__ _ _ _ I -_'_ _+ _`___ _- ` _ ---- ---.- -------Ť5-2-Šfio----l

16                  215901101 Zhutněnl podlozí pod násypy z Íostíé tiomlí)y tr.  i  až 4 z tiomín soudíužr`ých do 92 %PSsnesoudržnÝchsvokÝchÍolatívníulehloslll/d\ďo08
M2                        1540.000                            16.40                            25 256,00

Ztiutnéní podloží pod násypy z Íostló homlny tf.  t  a2 4 z homln soudružných do 92 %

--_ _ _ -_ . -_--__  _ ._ r__ __ _--------fiiiž,F--:

PS  a  nosoudržnÝch  svokÝch  relalivnl ulehlostl  l/d\  do  0  8

zhutnóní plochy vykopu pro novou skJadbu vozovky'
'sansco okrajů vozovky -výměna souvrstvr

LS km 10.810-i1.050    (1050-810)`1.50-±6o,oo0 [A]
LS km  11.83o-i1.860    (86o-83o).1.5o-45.ooo [8]
LS km  12,200-12,230    (230-200).1.50-*5.000 [C]
Ps km 9.770-9,870    {870-TÍ0).1.50=150.000 P]
Ps km io,8io-11.080    (ioso-810).1.50-405,000 [E|
PS km 12.200-12.230    (230-200).1.50~st5.000 [q
Ps km 9.335-9.44§    (44513S).1.00=110.000 [G]
Ps kin l 0.33o-1o.390    |39o-330).1.oo=60.o00 [H]
Ps km io.550-10,60o    (6o0-550)-i.oo=5o.Ooo [l]
Mozisoučot:A+B+C+D+E+F+G+H+l--1270.000[J]
'rozšírBnl komunlkaco -kompletnl skJadba'

:`,'-`,.J6.J..`+:iJ.5:.-`._=ť-,'`.`\~.\.`:

Moz]součot.. K=270,000 fl.J
Colkom: A+B +C+D+E+F+G+H+I+K=i  540.000 "]

1.  Cena |e  určena  pÍo  zhulnéni  ploch  vodorovných  nebo  ve  sklonu do  i  : 5. je-lipredepsánozhutnéí)Ídohloubkyo,7modpláné.2.CenunelzepoužltprozJiutnénlpodlozízhomlnkoiulstencekašovltéažtekoucí.3.MÍÍuzhutr)ěnípodložípředeplsujeorolekt.4.MnožstvlÍednotekseurčívm2Důdorvsnéolochvzhutněnéhoi)oct(ožl

•           r4     r`=--`   ~.~vodorovnókoristmkcoZJíelrsttm

17                 4579711tl z   r)   v      vyz geo ext   e s pfesahem  bez pnpsvněnl k podkladu,  s potřebnymdočasnýmzatéžovánímvčetnězakotveníokraTeosklmiidol0.Šmwtllí    ď
M2                         1540.000           |                 21,80                |            33572.00

4 Vodoíovnó  konstr`ikcoZJíelrsttm _ --__ _ -_. -_--__  _ ._r__ __ _--------fiiiž,F--:
17                 4579711tl z   r)   v      vyz geo ext   e s pfesahem  bez pnpsvněnl k podkladu,  s potřebnymdočasnýmzatéžovánímvčetnězakotveníokraTeosklmiidol0.Šmwtllí    ď

M2 1  540.000 2180 33 572 00_              Oeoext    eZfízenívíst\n/zgeotex!ílíespřesahembezpfipeví`6flíkpodkladu.spotřebnýmdočasnýmzatěžovánímvčetnézakotveníokíaJeoskJonuďoio..šífkygeotextilís  do  3

ZJlz®ní  soparační vrslvy z gootaxuIÍo.
'sanaco okra]Ů vozovky -výmóns souvrsti/Í'

Ls km l0.8io-11.050    {1050-810).i.SO=360,ooo [A]
Ls  km ll.830-11.860    (860-830).1.50=±5,000 [8]
LS km  i2,200.12.23o    (230-20o).i.5o-±5.Ooo [c]
Ps km g,77o-9.87o    (87o-170).1.5o~-i 50,ooo [D|
Ps km lo,810-1i.o80    (108oJ]10).1.50=±o5,000 [E]
F'S km 12,200-i2,230    (230-200).1.50=4§,000 [FJ
Ps ltm 9,335-9.445    (445-335).1.00--1 i o.000 [G]
Ps km l0,33o-10.390    (390-330).1.00=60.000 "
ps km l o,55o-1 o.6oo    (6oo-55o).1.oo=5o,ooo n]
MEi2ísoučol: A+B+C+D+E+F+G+H+I--1  270.000 [J]
'mzšlrení komunlkaco -I(omplotní skladba.

36+24+46+42+34+51+37-_270.000m
Mozisoijčol: K=2]0.000 fl_]
Colkom: A+B+C+D+E+F+G+H+I+K=1  54o.ooo [M]



1. Ceriy |sou určeny pm ukládání geotextllil jakéhokow dmhu a  obchodm značky. 2.
Ceny neplatí pÍo zřízent bíehového opevnéní psrioíovanou Íóllí z umělých hmot. T*o

práce se  oceflujl  cenaml  souboru  cen  46915-11  ZÍízenl  blehovóho  opevnéíil

peíforov aiiou  Íóllí. 3.  Plocha  se  stanoví v m2 Íozvínuté  pohledové  p!cichy. na  níž má
být u'ožena  geotextHle.  Pfl  vlcevístvové  konstrukcl  se takto z|lšténá  plocha u  cen -1111

až  t 122 násobí počtem vrstev. 4. V conách ne|sou započteny náklady na dodávku

geotex(l111: tyto  se  ocehu]( ve  specmkact.  Z(Íatnó, které  kryje 1  Íiáklaďy na  nezbytný

technoloásůšÍ oglcký  presah  geotextilií.rkvoles3do75mvevÝ lze  ďohodnout u  pásů  Šlfky  do  3 m ve  výšl 2o  %.  iiš'8%.

1                                    181                    6931119701 oeo'ext Íe  ne(kaná  PES+PP  2oo  a/m2  dQ  š  8.8  m M2              1              1724.800             1                   21`80                  1             37  600  64            1

5

aeotexl lle  netkaná PES+PP 200 o/m2 do § 8.8 m
Dodávka sopsr. gooiox. -přosEihy + díamó 12% '
1540.1.12--1724.800[A]
Celkom: A--1  724.800 ÍB1

Komun lkacoDozamní                                                                                                                                                                                                                                                                                         1472787.   0      i

1                           191              S648611tll                            |Podkladzeštérkodrllšosrozoíostrenímazhutnéním   oozhutněnltl.2oomm                      1              M2            1             3080.oo0            1                 196.20               1           6o4296.00

1472787360       i

1                                191                 S64861111  l Podklad ze Štérkodrll ŠO  s rozoíostrením a zhutnéním   oo zhutněnl tl. 2oo mm111111111-__
Podklaď ze Štérkodrtl ŠD s ÍozDÍostrenlm a zhutněiiírn. oo zhutněnl tl. 200 mm

sansce okra]Ů vozovky -vyměna souvrsNí -2 vrstvy.
LS km 10.810-11.050    2.(1050-81o).i.50=720.o00 [A]
Ls km 11.830-11.860    2.(860$30).1.50=90.000 n3]
Ls km  12.200-12,230    2.(230-200).1.50=90.000 [C]
Ps km 9.77o-g.870    2.(87o-770).1.5o=300,000 [D]
Ps km  l0.810.11.080    2.(1080J310).1.50=810,000 [E|
PS krn 12.200-12.230    2.(230-200).1.50=90.000 |F|
Ps km 9,335-9.445    2.(44 5-335).1.00=220.000 [G]
Ps krn l 0.330-io,390    2.{390-330).1.00=120.000 flJJ
ps km lo.55o.1 o.6oo    2.(6oo-55o).1.oo=1oo,ooo n]
MozisoučoL A+B+C+D+E+F+G+H+l=2 540.000 |J|
'rozslren( komunikaco -komplslnl skladba'

(36+24+46+42+34+51+37).2=540,000[K]
Mez]součotiK--540.000fl_]ColkBm:A+B+C+D+E+F+G+H+I+K--3080.000"]

20 5649 1 1 41 1
Podklad nebo podsyp z asíaltového recyklátu s Íozprostrením a zhutnéním, po M2 263,500 54.50 14 360.75

zhutnéní tl. 50 rrmPodkladÍ`ebopodsyp z astar[ového Íecyklálu s Íozprostlenlm a zhutněnlm. po

zhutnénl tl   50 mm

úprava napoJoní sMva]lclch sÍozdů -i/Ízliibulka v PD'
'Iovcislrsnnó s]ozdy'

7+13.9+2Z+11.7+37.1+30.9+8.1+10.4--141.100[A]
Mezisoučol:A--141.100[B]
•pravosbsnnó sÍszdy'

20+17.1+24.1+7.9+1l.2+16.3+19.8=122.400|C]
Morisoučol..C--122,400P]Colkorn:A+C--263.500|E]

21 565 1 45 t t t
Asía\tový beton vrstva  podkladnT ACP  16 (obalované kamenlvo strednězTmé -OKS) shtěÍtl60mm M2 18 626,005 226.70 4 222 515.33

rozorostřením  a  zhutnéním  v  oruhu  šlJkv do  3  m   Do  z   u  n   r`      .^sfanovýbetonvrstvapodkladníACP16(obalovanékamenlvo  slřednézmné  . OKS)  sorostJenlmazhutněnímvi)njhušířkvdo3m.oozhutí`éní11,6omm

ÍOZlozní vrstia  U. 60  mm -lndox  1.03'

(18037-223.50+270).1.03--18626.005[A|criikem:A=18626.oo5ÍB|1ČSNEN13108-1DfiDouštli)ÍoACP16 oouze tl.  50  až 80  mm.

lž
56620111 t

Úprava dosavadnlho krytu z kamenlva drcsnótio jako podklad pÍo nový W svyíovnánímprofiluvpríčném1podélnómsrnéru.svlhčenímazhutnéním,sdoplnér)lmkam
M2 19  588.490 49.10 961794,86

Úprava  dosavadnlho  kíytu  z kamenlva  díceí`óho jako  podklad  pÍo  novy kryl  svyíovnánímproíiluvplíčném1poďélnémsmóru.svlhčenímazhutnéním,sdoplnénímknlvemdícenúmlehoíozoíostfeí`lmazhutnónlm.vmnožst`/Ído004m3/m2

1

ameJgiíJIFÍTirstvy karrionlva -doplněnl kňvky zmiiostl pro rocykla?r'pkdprovádóínímbucloprovodonaprůkaznázkoušk88poslupbudo odsouhlason

objodnalolom a AD

(18037+270).1.07--19588,490[A|
colkom:A-_19588.49orB|

1. Ceny nepla`Í pro vyrovriánl noíovností nové znzovaných podwadů nebo kDtů. 2. Vcenáchne|souzapočtenynákladynapríp.nulnérozrytldosavadnivozovky.kleróseoceňu)[cenou1t31oJ344tRozrn[vístvykíylunsbopodkladu.3.Množstvlkamenwauvedenévpoplsucen|eprůměmémno2stvlkamenlvavnezhutnénémstavuna1m2DrolektemDředeDsanéúorawnaÍednomoblektu.Recyklacepodk!adnívístvyzastudenanamTsléÍozpojenlaíeproriíacepodkladustlšťkvdctl50mm

23                 567511151
M2                        19 588.490 38,20 748 280,32

hutnéním  olochv ores  1o  000  m2.    ouRecykJacepodkladnlvrstvyzastudena  ne  mís(é  rozpojenT  a  reprofilace  podkladu  stiutéÍi]lhvoresioooom2tloustkvdol5omm

n   nm     OC=ÍiŤg=hBpodkladních vntiov kcimunlkaco -II.i 30 mm.

|18037+270).1.07--19588.490[A]
Celkcim:A--1958B,490[B]



1. Vcenách ÍQzpojenl  a  Íeprofilace  567 5.-1  jsou  započteny 1  náklady ria  Íozpojenl

původních vístBv konstrukce vozovky a Úpravu povrchu grejdrem se zhulněním. 2.
Vcenách  Íozpojenl  a  reprofilace  567  5.-1  nejsou  započ(eny iiáklady na  případné
odebnánl  prebytečné  sutl.  které  se  ocenl  cenou  997 22-t611  Nakládánl Í)a  dopravní

prostredky a  coflaml souboru cen 997 22.15 Vodoíovná  ďoprava sut). 3. Vcenách
promTsení 567  5.-2 a  567  5.-3 /sou započleny 1 náklady na:  a)  úpravu  zmftostl
rozpo|oné směsl piidáním drobného drceného kamenlva  (mateílál ve  specifikacD, b)
dávkovánT  pojíva. jeho  promlsenl  srecyk]ovanou  směsí, Jejl Íovnomémé  Íozhminl,
zhutnénl a v)hčenl (materlál ve  speclfikacD. Jako po;lvo lze  použít: -u cen 567 5.-2
komblnacl cementu a asíaHové emulze nebo cementu a zpéněného asíallu. píJp. pouze
cement Íiebo  poiize  tiydíau)lcké  pojívo. -u  cen 567  5.-3  cement  a  přísadu iia  bázl
zoomů a mlnerálů. 4.  Doporučené množství přiďariého kamen!va |e  1o až 2o %
ob/emové hmotnostl vrstvy. tj. 23o -46o kg/m3. 5. DopoÍučené miiožství poJiva v %
obJemové hmotností zhulnéné vrstvy u cen 567 5..2;  a) kombínace cemeíitii a
asíakwé  emulze: -  coment  (obor 585  2). .......„.. ...  2,0-5.0  %,  obvykle 4.0  % -
asfattová  emulze  (obor 1116)  ...  2,5J.0  %.  obvykle 2.0  %  b)  komblnace  cementu  a
zpénéného asfaltu: -cement (oboí 585 2)...„...„.„..  2,o-5.o %. obvykle 4.o % -asíalt

(obor  i t i  6)..................t.5-3.0  %,  obvykle  2,5  %  6.  Doporučené  množství pojíva  v %
objemwé hmotnostl zhulnéné víst\q/ u cen 567 5..3:  a) komblnace  cementu a pJÍsady
Í`a  báz] zoolftů  a  mlnorálů: -cement  (obor 585 2)..„„....„...  7 -io %, -piísaďa  (obor)

..........0.07 .0.1  %. 7. PíedpokJádaíiá objemová hmotnost zhutnéné víst\q/ je 2
300 kg/m3  .  8.  Přosné  množst\/[ pfidávaného  kameniva  a  poJÍva  se  stanovl  sllnlční
laboratoll na záHadé píůkazní zkoušky -analýzy vzorků odebraných způvodnl
konstíukce. 9. Onentační hmotnostl pojlva na  1  m3 zhutnéné vrisvy /e iivedena
vprJÍoze  Č. 5, tabulce  č.  2.10. Hmotnost  pridávaného  kamenlva  a  pojiva  se
nezapočltává  dc) výpočtu pÍssunu  hmot.11.  Na  lakto  Íecyklovanou podkladní vrstvu  a
následně  provedený spojovací postfik se  pokládajl nové astaftové kobeíce  (1  čl více)
nebo se je|Í povrch opatrí nátěrem. pi/padně emulznl kalovou vrstvou pro vyLižilí vístvy

|                         24|              567512152|

Recyklace podkladnl vrst\y za  studena na mlsté promlseni rozpojené směsl s
M2           i          t9588A%         i                76m               i        149460t.79kamenlvem a  poJívem (matsriál vs spocifikacl) s Íozhmutím. zhutněním a vlhčenímoloc

Recyklace  podkladíií vrst\q/ za stuďena na  místě promísenl Íozpojoflé směsl s
kamenivem  a  poJÍvem  (mateítál  vs  specifikacl)  s  Íozhmu`Ím. zhutněním  a vlh5ením
olochv DJes  10  000  m2   tloušťkv  Do  zhutnění  Dřes  120  do  150  mm

colá plocha podkJadních vrstBv komunikaco . U.130 mm.

(18037+270).1.07--19588.490[A]
C.olkem:A--19588,49oÍB1
1. Vcenácr)  Íozpojenl  a  Íeprofllace  567  5.-1  jsciii započteny 1  náklady na  Íozpo|eíil

původních vÍs(ev konstrukce vozovky a úpíavu povíchu grejdrem se zhutněním. 2.
Vcenách Íozpo/enl a Íopíofilace 567 S.-1  nejsou započteny nákjady na  pfípadné
odebránl probylečné sutJ, kteíé se ocení cenou 997 22-16t i  Nakládání Íia dopravnT

prostredky  a  cenami  souboru  cen  997  22-15 Vodorovná  doprava  sutl.  3.  Vcenách
promlsoní 567  5.-2 a  567 S.-3 jsou započteny 1  náklady fla:  a)  úpravu  zmitostl
Íozpojené  smósl  píiďánlm  drobného  díceného  kamenlva  (materiál  ve  speclfikacD.  b)
dávkování  poj(va. jeho  promísení srecyklovanou  smésí, jejl  rovnomémé  Íozhmu`l.
zhutnění  a v)hčenl  (mateíi'ál  ve  specifikacD. Jako  pojivo  lze  použJt: . u  cen 567 5.-2
komblnacl cementu a asfaltové  emulze nebo cemer}tu a zpěněného asíarlLi. pffp. pouze
cemenl  Í`ebo  pouze  t`ydrauljcké  pojívo. -u  cen  567  5.-3  cement a  pfJsadu  iia  bázl
zeolltů  a  mlneíálů.  4.  DoporLičené  množství přidaného  kameníva Je  10  až 20  %
obJemové hmotnostl vrstvy. t|. 230 -46o kg/ni3. 5.  Doporučené množství po;lva v %
objemové hmotnosti zhutněné víst\y u cen 567 5..2: a) komblnace cementu a
asíariové  emulzo: -cement  (cibor 585 2)... ... .........  2.o-5,o %.  obvykle  4,o  % -
asfaHová emuke (obor 1116) ... 2,S4,o %. obvykle 2,0 % b) kombínace cementu a
zpénénéhc)  asfariu: -  cemen(  (obor 585  2)„... . ... ... ...  2,o-5.o  %.  obvykle  4,0  %  -  asfalt

(oboí  i t i  6)..„..............1.5-3,0  %,  obvykle 2.5  %  6.  DopoÍučené množství pojiva  v %
objemové hmotností zhutnéné vístvy u cefl 567 5.-3:  a) kombinace  cementu a  pílsady
Íia  bázl zeom a mlnerálů: . cement (obor 585 2)............... 7 -10 %, -pri.saďa  (oboí)

..„.„...0,07 -0,1  %. 7. Predpokláďaná  objemová hmotnost zhutr)ěné vístvy |e 2
300 kg/m3 .  8. PJesné množství pfidávaí`ého kameniva a pojíva se stanovi. slhlční
laboíatoří na záklaďě  průkaznl zkoušky -analýzy vzoíků odebraných způvodn l
konstrukce. 9. oílenlačí)l hmotnostl pojíva na  1  m3 zhutnéné vítsvy |e uvedena
vpfíloze  č.  5,  labulce  Č. 2.10.  Hmotnost přiďávaného  kamonlva  a  pojlva  se

nezapočítává do výpočtu přesunu hmol  i 1. Na takto recyklovanou podkladr)l vrstvu a
následně  provedený  spojovacl  postřik  se  pokJáďají iiové  asfaltové  kobeíce  (1  Čl vi.ce)
nebo se její povrch opatfí Íiátěrem. pr/padně emulznl kalovou vrstvou pro vyúi(Í vrst\y
laÝr`  nhni.nÁ    vhn^nÁ  Íon  nm  TahLn..  rtnnravii

251          11162540.Fpl emulze  asfaltová  obalovací T               1                117.139               1              1765800             1          206844046         1
emulze  asfaltová  obalovacl

nová skladba kornunlkace -podkJadn( vrstvi3.
•píodpokJádanó rrmožst`il 2% obj.hmotiiostl vrstvy.

19588.49.0.13.2.3.O.02--117.139[A]
'presnó mnozství pfidávanóho ki3i"nlva a po)iva (comonl + ast.omulze) sci stancivl na

zÁkJadě  Í)rúkaziií z}(oušky'

Colkom: A=117.139 P]

261                   585221501 comont stíiJskooQftlandskÝ  směsnÝ  32  5  Mpacementstruskoi)ortlandskÝsměsnÝ32.5Mpa T             1              234278             I             237620             1           55669t38         1

noi/á skladba komunlkac8 -podkJadnl vrsNa.
'písdpokládí3nó rmožstvl 4% ob].hmolnostl vrstvy'

19588.49.0.13.2.3.O.04=234.278[A]
'prssnó  rrinožství pfidávaněho karrionlva a pojlva (comont + asf.omulzo) so stanciví m

záklsdó průkazní zkoušky'

90lkom..A--234.278n3]

27i             5ó993n32i Zpevnéní krajnlc nebo komunikací pro péš[ s rozprostíením a zhutnéním, po zhulriěnl
M2            |            4699.500           |                119,90               |           563470,05asíanovÝm  Íecvk]átem tl.100  mm

Zpevnění krajnic r)obo  komuí}lkací pÍo  póŠÍ  s  rozprostrením  a zhutnénlm.  po  zhutnénl

M2           |               66.900              |               245,30              |            16410,57           |

astaltovÝm  recvkíátom  tl.  i oo  rnm

doplnéní krajníc rocyklátBm z mozjskládky'
•nzssli 8 Šlřky úpriNní dlo PD po odpočtu s]ozdů a napo|enl.
'LS S.o,7S m.

(3210-94)`0.75--2337.000|A]
Mozisoučol..A--2337.000[B]'PSš.0'75rn'

(3Z10-60)-0.75=2 362.500 [C]
Mozisoučol:C--2362.500[D]
ColkBm: A+C.=4 699.500 [E]

1. V cenách  51-11  až 55-11  jsou započtor)y 1  Íiáklady na  prohození zemlny.  2.  Vcsnách51.11až55-11nejsouzapočleíiynákladyna:a)opatJenízemlnyajejípřemísténíkmísluzabudwání.klerésBoceňujlpodlsčl.3111VšeobecnýchpodmínokčástlAottohotokatalogu.b)odklkeí`Íodpadupoprohozenízemlny. kteíéseocehulecenamlčástlAoikataloau8oo-iZemníoráce

|                         28\              S72141112\
Vyíovr)ánípovrchuďosavadnrchkíylůsÍozprostřenlmhmštazhutněnímastakovýmbe[onemACO/AB`tl.i)Íos40do60mmVyíovnánlpovíchudosavadníchkrytůsÍozpÍostíonímhmotazhutněnlmasíaltovýmbstonemACO/AB`tl.ores40do60rrim



úpravs napoJení sláva)Icích Ž]vlčných shzi]Ů -víLhbulka v PD'
Tovostranné sJozdy.
26.2+1 g.3+21.4=66,900 ÍA]
CSlkem:A--66.900ÍB]
1. Ceí`y /sou určeny pro vyíovnánl povíchů (včolně výtluků) nebo 1 pro vyíovnání

profilů v píoménlivých tlou5ťkách.  pÍovádéných jako  sowlslá  úprava  vozovky v Íámcl
Íekonstrukcí nebo obnov dosavadních kíyiů. PÍo volbu ceny je rozhodující průměmá
tloušťt<a  krytu.  2.  Ceny nelze  použít:  a)  pro  samostatné  pÍováděiié  vyspravení
ojedinělých výtluků, kteró  se  oceAuje  cenaml  souboru cen  572 2  .-  1  Vyspíaveí)Í
výtluků  dosavadí)lho kíylu. b) pro ložné a obrusné víst\y na novoslavbách nebo

prováďěné /ako každá  další vístva  ria  vístvé  oceňované  ceí`aml toholc)  souboru  cen;
Mo stavební píáce  se  oceňují cenaml souboru cen  stavebního dííu 56 popÍ. 57 částl A
01  tohoto  ka(alcigu.  3. V cenách jsou  započteny 1 i`áklady na:  a)  při'p.  nutnó  očlštěí`Í

povíchu  kí)^u  nebo  vý(luků  dosavadního  krylu.  b)  spojovacl postfik dosavadr)Ího  kn^ii.
4.  V  cenách  57213-12  a  57215-Isou  zanočlew 1  nákladv na  zdrsňovací  nosvn

29 573231107
Postfik spojovací PS  bez posypu kamenlvem ze silnlční emulze. v množstvl 0.40kD/m2 M2 18  692.905 12.00 224 314,86

Postfik spo|ovací PS  bez posypu kamenlvem ze  silítlční emulze. v mnozstvl 0.40ka/m2

pocl novou obrusnou vrstvu -lndox 1.03'
(18037-223.50+270)-1.03=18  626,005 [A]•úpri3vi3 napojerií stáva]Icích živlčných sftzdů -vlz.tabulks v PD'

1ovostiannó s]cizdy.
26.2+19.3+21.4--66,900P]
Colkom:A+B--18682.9o5[C]

30 57323tl09
Postnk spo|ovací PS bez posypu kameí)lvem ze slln!Čnl emulze. v množství 0,60kD/m2 M2 19 349.345 15.30 296 044.98

Postfik spojovací PS  bez posypu kamenlvem ze sllnlční emulze. v rímožstvl 0.60kQ/m2

pod novou loínl vrstvu -Índcix 1,07'
(18037-223.50+270)'1.07=19 349,345 ÍA]
Colkom:A--19349.345ÍB1

31 577134111
Asfaltový beton vístva  obrusná ACo  i t  (ABS) s rozproslíenlm a se zhutíiéním z M2 18  083.500 163`50 2 956 652.25
nemDdlfikovaného  astaltu v oruhu  Šífkv ďo  3  m  [ř   1   Do zhutnéní 11,  40  mm

Asfanový beton vrstva obrijsná ACC)  1 t  (ABS) s Íozprostrením a se zhutnéním z
nemodlfikovaného  asíaftu  v  oruhu  šlrk\/ do  3  m  lř.  1   i)o zhutnění il   40  mm

cibrusná  vrsNEi  tl.  40  mm.

(18037-223.50)+270=18083,500[A]
Celkom:A--18083.500ÍB1
1.  ČSN  EN  13108-1   DfiDouští oro ACO  11   i)ouze tl.  35  až 50  mm.

9 tat   [k         1     k                áco   bourání9 Ostatn[ konslmkco a  Díáco. bourání
677141.09

32|          9122""| Montáž smérového sloupku plaslového  s odrazkou prostým uložením bez betonovéhozáklaciuslln)Čníha KUS           |                48.000               |                196.20               |             94t7.60            |

Montá2 sméíového sloupku plastového s odrazkou píostým uložením bez belonového
základu  slwčnlho
osaz®nl  smór sloupků Z11g  u s|ozdů  na  ŮČoIJ(orriunikac®  cllo  PD.
8=8.000 [A]
•doplnón( směrových sloupků.

40=40.000[8]
Colkorri:A+B-*8.000[C1
i. Vcenách jsou  započteny 1  nákJacly na:  a) vykopár)l jamek  pro  sloupky u  cen  912 2t-
111 t  a .1112,  sodhozením výkopku  na hromadu  nebo  Íialožením  Íia  dopravnl

proslíeďek; b) u ceny -11211 náklady na  spoJovacl mateílál. 2. V cenách nejsou
započteny  riák]ady na:  a)  dodání sloupku,  tyto  se  oceňují ve  speclflkacl:  b)  odklizoní•kkMcehulícenamlčástlAolkataloau8oo-tzemnloráce.

1                            331          404451580.Rl

\W   OD   U         OseoslouDeksllnlčníi)lastovÝ  kulatý směíovÝ  éeívený Zt loslouoeksllnlčnlolastovýkulatÝsměíovÝČervenÝZ11o
KUS           I                   8,000                 I                 218.00                I               1744  00             I

1                           341                  404451Ss l

dodávka smčr.stciupků dlci PD -Z11g.
8--8.000ÍA]Ccilkom:A--8.000ÍB1

slDuoek sllnlční   smérovÝ  olaslový  1200mín KUS           1                40.000                I                 196.20                I              7848.00             I

slouoek  sllnlční   sméro\n7  Dlasto\^71200mín

dcidávka srněrc^rých sloupko dlo PD`
40-m.000[A]Colkom:A-tio,000ÍBJ

35                    914111111
Montáž svlslé dopravní značky základnl velikostl do 1  m2 objímkam na  sloupky nebo KUS                              1.000                                  109.00                                 109.00

1                            361                   404455521

konzolvMontáž svlslé  dopravní značky základní vollkosll  do  1  m2 ob)Ímkaml  na  sloupky nebo

konzolv

novó  DZ P2.
1 =1 .000  [A]
Colkem:A--1.000ÍB1
i. V  cenách jsou  započ(eny 1  náklaďy na  moí)táž značek včetné  upevhovaclhomateílálunapredempfipravenounosnoukonstrukcl(sloupek,konzolu.sloup).  2. V

cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek. Mo  se  ocehujl ve  specmkacl.
b) na  montáž a  dodávku ocelových nosných konstíukcí -sloupků. kor)zol. tno se
ocehujl cenam souboni cen 914 51  Montáí sloupku a  914 53 Montáž koí`zol a
nástavců,  c)  nátěry.  tyto  se  oceňujl jako  píáce  PSV příslušnýml  conaml katalogu  8oo-
783  Nátěíy.  d)  Íialození  a  odklízenl vykopku. ty`o  se  ocehu|Í cenam!  Částl A 0t  katalogu800-1Zemnípráce.3.Cenynelzepoužítpíoosazenlamontážsvlslýchdopravíilch

značek:  a) světelných. blo se  oceňují cenaml katalosu 800-74t  Eloktrolns(alaco -sl(noproud.b)upevnénýchnalanechnebospoclálníchkonstrukcíchnesouclchvlceznaEekMoseoceňulílndMduáhé,

značka  dooravní  svlslá  Íetroretlexnl  fólle lř  1  Al  orolis  500x50ammzflačkadooravnlsvlsláretroreflexníÍólíetJtAlorollsS00x500mm KUS            1                    1,000                  1                 763.00                 1                 763.00                1I10001t853001185300I

1                            371                9145tlll2l

dodaikovó labulky s vyznačoním tvsru kňžovalk)r
P2-nc.vé    1=1.000 [A]Cslkem:A--1.000rBI

Montáž  slouoku  doi)ravnlch  značek déikv do 3  5  m  do  nlínikovó  DstkvMctntá2s\ouokudoDmvníchznačekdélkvdo3_5mdoh)lnlkovéoatkv KUS

sloupky nwého DZ dlo PD.
P21-~1,000[A]
coikclmA--1.ooon3]
1. V cBnách jsou  započtony 1  náklady na:  a)  vykopáni /amek s  odhozem vykopkij  r)avzdálenostdo3m,b)osazenísloiípkuvčetnémontážeadc)dávkyplaslovéhovíčka.  2.Vcenách-111t|souzapočteny1nákladynabelonovýzáklad.3.Vcenách-1112/sou

započteny 1 nákiady na  hllnrkovou  pzapočtenynákladyna:a)dodánísllí atku  sbelonovým záklaďem.  4.  V cenách  nejsououpku,tytDseocehu)Ívespscmkaclb)Íialoženl a1částlAolktloflusoo-iZemn!Dráce

1                            381                   404452351

odklízenlsÍouDek vvkoi]ku   t\^o  se  oceňu    cenam                           a  aAIDÍodooravnlznačkuD60mmv350mm
KUS           I                  1.000                 I                872.00               I                 872.00

slouDek AI  DÍo  doDravní značku  D 60mm  v 350mm



dodávka sloupků novóho DZ dle PD.
P21=1.000[A]
Celkem:A--1,000ÍBl

1 915111111
Vodoíovné  dopravnl  značeí`Í stííkané  barvou  délící  čára  Šířlcy 125  mm  souvislá  bílázákladní

M 6 445,000 10.90 70 250.50

Vodoíovné  dopravní značení  stlíkané  barvou  dólící Čáía  šířky  125  mm  souvíslá  bílázák]adnt

noi/Ó vyznačon( vodlcích Čar V4 (0,125)'
6445--6445.000[A]
CSlkom: A~-6 445.000 ÍB1
i.  Ceny jsoii  iirčeíiy pÍo  dělící  Čáy bllé  souvlslé  Č. Vla.  bílé  preíušované  Č. V2a,  žiuté
souvlslé  Č. V12b.  žluté  pJeíušované  č. Vi2c  a  vodícl  čáy bllé  Č.  V4.  2.  V cenách
ne/sou započteny náklady iia: a) předznačenJ, tno se oceňui.l cenaml souboru cen 915
G.-t i  Pledznačení pÍo  vodorovné  značení.  b)  očištěnl  vozovky, tyio  se  oceňují  cenaml
souboíu  cen  838  9o-9  .  Odstranénl  bláta.  prachu  nebo  hlinitého náí`osu  s  povrchu

podkJadLi  nebo  kr`^u  částl  C  01  tohoto katalogu.  3.  Množstvl  měmých Jednotek se
určuje: a) u con gt5  i t  a 91512 v m délky dělící nebo vodíc[ čáry (včetné mezeí). b) u
cenv 91513 v m2 strlkané olochv bez mezer.

14o
915111 t21

Vodorovné  dopravní značení stnkané  barvou  dělící Čáía  šíř)q/  125  mm  přerušovanábílázákladní
M 15.000 to.90 163,50

Voďorovné  dopravnl značenl  střJkané  barvou  délícl  čára  šlflq/  125  mm  pierušovanábílázákJadnf

ncivó `iyznačoní  podólnó  čáry V2b  (1.5/1.5K).125).
15--15.000[A]
Colkom:A--15.000ÍB1
1.  Cer)y jsou  určeny pro  délícl  Čáry  btlé  souvlslé  Č. Vl a.  bílé  pJeíušované  Č. V2a. žluté

sowlslé  Č. Vi2b. žluté  píerušované  č.  Vt2c a  vodJcÍ Čáry  btlé  č.  V4.  2.  V cenách
nejsou započteny náklady na: a) predznačení. t)^o se ocoňuJÍ cenaml souboru cen 915
6.-11  Pjodznačonl  pro  vodorovné  značení.  b)  očlštění vozovky. tyto  se  ocehují  cenaml
souboíu cen 938  90-9 . Odstíanénl bláta. píachu nebo hlínftého nánosu s povrchu

podkladij nebo kMu Částí C 01  tohotQ katalogu. 3. Množství mémých /ednotek se
určuje:  a)  u  cen  gi511  a  91512 v  m  délky dělícl  nebo  vodícl  čáry (včelíiě  mezeí).  b)  u
cew 915  i3 v m2  stfíkané olochv bez mezer,

141
9 1 56 1 0 1 1 Pfedzflaéenl pro vodoíovné značer)l strJkané  barvou nebo pÍovádéné z nátéíových

M 6 460.000 1.10 7106.00hmot linlové  déllcl  Čárv.  vodící  Droužkv

PJedzí)ačenT pro vodorovné značení stfíkané barvou nebo pÍováděné z nátérových
iimoi  ilnlovó  děljcí  čárv.  vodicí oroužkv

novó `/yznačjgn( vodíclch Čar V4 (0,1 25)'
6445--6445,000ÍA]
'novó vyznačonl podólnó Čáry V2b (1.5/1.5Á),125).

15--15.000[8]
Celkorri:A+B-st.460.000ÍC1
1. Množstvl měmých jednotek se určuje: a)  pro cenu -i t 1 t  v m délky délicl čáry nebo
vodíclho  proitžku  (včelné  mezer).  b)  pro  cenu -1112 v m2 natírané  nebo  slfíkanóolochv.

142
91 973 1 1 22 Zarovnání styčné p)ochy podkladu nebo krytu podél vybouíané Částl komunikace nebo

M 29.000 54.50 1  580.50zoevněné  D)ochv žlvlčné tl.  DJes  50  do  1 oo  iTim
Zarovnání styčné plochy podklaďu nebo kr)^u podél vybourané částl komunikace nebo
zDevnEné  olochv žJvíčné  tl.  oros  5o  do  100 mm
zaiwnánl sláv.Ev.krytu prci napo]onl novó kcimunlkace -ZÚ. KÚ, kiižovatky. s]azdy'
5,50++7+5+6+5.50=
Colkom.. A=
t.  PÍo  volbu  con js  Íozhodujícl  maxlmálnl tíoušťka  zarovnané  styčnó  plochy. 2.  NákJady
na vodoíovné přemístění sutl zbylé po zarovnáíií styčné plochy se  samQstatně
nooceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodoíovném premísténí sutl pÍováděném pri
ods+rahovánl  Dodklad ů  nebci  kr\^ů

43 919732211 Styčná  pracovnl spára pn napo oní iiového žMčíiého povrchu na stáva ÍcT se za)ltím za
M 29.000 43.60 1  264.40leola  moďmkovanou  asfaltovou  hmotou  s  oosvDem váoennÝm  hvdrátem  šlřkv d

1                              441                 91973511

Styčná  pracovní  spára  při napoJení nového  žív)Čného  povrchu  iia  stávající se  zalíiím za
•epla modlíikovanQu  asíaltovou hmotou s posypem vápemým hydrátem šíriq/ ďo  i5
mrn, hloubkv do 25 rnm vče(né  aroíezání soá~
z33rovnání stáv.živ.kJylu pro napohní novó komunlkaco -ZÚ, KÚ. kňžovallq/, sjozdý
5.50++7+5+6+5.50--
Colksm:A--
1. Vcenách |sou započteny 1  náklaciy Íia  vyčIštěflí spár.  iia  lmpregnacl  a  zali(l  spárvčeinědcidánthmot,ŘozánístávalícíhožMčnéhokrvtuneboDodk]aduhloubkvDles50do1oommŘ

21 M               1                 29.000                1                   43.60                  1               1264.40              1
ezání stávalícího žMčného kr\Áu nebo  DodkJadu hloubkv Dres 50 ďo  ioo mmzJarwnánlstáv.žii/.kryiupronapoJenlrwvókomunikaco-ZÚ.KÚ,kňžov;=q;qÉý

§.50++7+5+6+5.5o-_
ColkBm:A--1.Vcenách  !sou zaDočtenv 1 nákladv na  sDotřebu vodv

45 938902111 Profilace  a  člš{ěnl  prJkopů  komunikacl  pfíkopovým Íypad (em  s  odstraí`ěním travnatého
M 2 595.000 49'10 127414io        |poíostu nebo nánosu,  s úpravou díia  a svahů cÍo přeďepsaného proíiíu a s naložPíofilaceačíštěnípfíkopůkomunlkac[pfi.kopovýmÍypadíemsodstíaněnímtíamatéha

porostii  nebo  nánosu.  s  úpíavou  dna  a  svahů  do  pJedepsaného  profilu  a  s  nslozením
na dopíavnt prostredek nebo s  premístěním na hromaďy na vzdálenost ďo 20 m
nezDevnénÝch  nebo  zoevnénÝch  obiemu  nánosu  do  0.15  m3/m

LS`8S+§45=630.000 ÍA].PS'

1420+545--1965.000fl3]
Colkem.. A+B=2 595.000 ÍC1
1.  Ceny nelze  použít  pÍo  člšténí  pftkopú zakí)47ch; toto  Člšténl  se  oceňuje  lndivlduálné.
2.  PÍo volbii  ceny se  objem nánosu na  1  m délky přJkopu  uÍčíjako  podíl  ceíkovéhomí`o!stvíÍiánctsuvšechpfíkopůobjektuajejlchcelkovódólky.3.Vcenáchmjsou

započtoíiy Í`áklady na vodoíovnou dopíavu odstmněného maton.álu. kteú se ocehujecenamlsoubonJcer`99722.15VodomvnáďoDravasutl

•1        9-9o"2l Píofllace  a  ČIštónl  píi.kopů  komun)kacl  přJkopovym  rypadíem  s  odstíaněním travnatého
M 3142,000 49'10 1#272,20        |porostu nebo Íiánosu, s úpravou dna  a svahů do predepsaného píofilu a  s nalož

Píofilac€  a Člštóm prjkopu komunlkací plrkopovym rypadlem s odstranéním travnaléhoporostiínebonánosu.súpíavouďnaasvahůdopíeďepsar)éhoproíiluasnaloženlm

na dopíavnl prostředok nebo s piemlsténím na hromady na vzdálenost do 20 m
nezoevnénÝch nebo zoevněnÝch  obTem nánosu  ores 015 do 0 30 m3/m
LS'1994--1994,000[A]'PS`

365+783--1148.000[8]
Celkom:A+B--3142.000ÍCI
1.  Ceny nelze  použít pro  člštění pííkopů zakrytých: toto  Člšténí  se  oceňuje  lndlvíduálně.
2.  PÍo  volbu  ceny se  objem nánosu  na  1  m  déiky pfíkopu  určí |ako  podíl  celkového
množsM nánosu všech při.kopů  ob/ektu a jejlch celkovó  ďélky. 3. V ceriách nejsouzapočtonynák]aďynavodorovnoudopravuodstraněnóhomateílálu.kieráseoceňujecenamlsouborucen99722.15Vodorovnádoi)Íavasutl.



47 938902t 13
P

Píofilace  a  člštěnl  pilkopú  komunikací  pílkopovým  rypadlem  s  odstíaněním travnatého M 435'000 49.10 2-58,"       1
orostu nebo iiánosu. s úpravou dna  a svahď ďo pJedepsaného profilu a s nalož

J1

Profilace  a  Člštěnl  pfíkopci  komun!kacT přlkopovým  rypadlem  s  odstíanéním travnatého

poÍostu nebo nánosu. s úpíavou dna a svahů do píedepsaného profilu a  s naložením
a dopíavní píostledek nebo s premísténím na hromady na vzdálenost ďo 2o m

nezoevněnúch nebo zoevněnÝch oblemu nánosu Díes O 30 do 0 50 m3/m
LS'435-*5.000[AJ

Cc}Ikem:A-st35.000ÍBl
1.  Csny neíze  použl(  pro  člsténí pllkopů  zskwch; toto  élš(éní  se  oceňuje  lí)dlvlduálné.
2.  Pro  volbu  ceny se  objem Íiánosu  na  1  m  délky prJkopu  určí |ako  podll  celkového
množstvl  nánosu všech  pfíkopů  objektu  a |ejlch  celkové  délky.  3.  V cenách  ne|soii
započteny nák]ady na vodorovnou dopravu odstraíiěí`ého mateíiálu. kteíá se ocehujecenamlsoubomcen99722-15Vodoíovnádoaravasutl.

48 9389C)2441
ČIštén[  propustků  s  odstíaněnTm travnatého  poíostu  nebo  nánosu.  s  naložer)ím  nadooravnloros(ředeknebosoremísténímnahromadvnavzdálenostdo20mslrolné t M 96,000 545,00 5232o.oo           1

t

ČIštění pÍopustků s odstranéním travnatého poroslu nebo nánosu. s naložením na
ďopravní prostředek nobo s premístěnlm na hromady na vzďálenost do 20 m strQjně

akDvou vodou tloušťkv nánosu  ofes 75%  i)růmóíu  orooustku do  500 mm

pročlšlóní  slóva]Íclch zj3lnibnóní  s)ozdó'
5+11+10+9+6+9+4+4+9+5+5+4+7+8=96.000[A|
Colkem: A=96,000 ÍB1
1. V cenách nejsou započteny iiáklady na vodorovnou dopravu odstranéného
materiálu, ktená  se  oceňuje cenam souboru cen 997 22-t5 Vodoíovná doprava sutl. 2.
V cenách  Čištěnl  propustků  stfojné  !Iakovou vodou  nejsou započ(er}y náklaďy na vodu.
tyto  ss  oceňujl  lfldivlduálně. 3.  Cenyjsou  kalkulovány pro  propustky do  délky s  m.  pro

propustky delšl  než  s  m  se  použjjl  položky 938  90.241 t  az-2484  a  pri'pla(ek  938  90.2499zakaždÝdalšt1metrnrooustkii

49 9389084t 1
Člštěr`l vc)zovek splachováí)lm vodou  povrchu  podkladu nebo kty(u ŽMčnéha.btéhbdlá2děného M2 18  381.900 4'40 8o88o.36            1

eoncw      Qne   0Člšlěnívozoveksplachováním vodou  povíchu  podkladu  nebo  krylu žlvičného,

betonového nebo díážděného

očlštěn( plochy vozovky pred zahá|sním pracr
18315--18315.000[A]
Mozisoučot:A--18315.000[B]
'úprava nspo]onl sMva]lcích ž;vlčných s]azdů -vÍz.tabulka v PD.
•iovcistrannó s|ozdy'

26.2+19.3+21.4-4.6.900[C;]
Mozisoučoi:C--66.900[D]
CelkBm:A+C--18381.900[E]

1.  Ceny |sou  určeny pÍo  o5lšténí:  a)  povrchu  stávající vozovky.  b)  povrchu  Íozestavénétr/alévozovky,predeplše-llpro)Bktužlvatnovéziizovanouvozovkupodobuvýstavby

|eštó pred zJi.zením konečíiého závěíečného kMu. 2. V cenách nejsou započtenyr)ákladynavodorovnoudopravuodstranénéhoma(eriálu,kleíáseocoňujecenamldádu''

50 938909311

souboíucen  99722-15Vo   orovn       oDravas      .ČIštěnlvozovekmetenímbláta.prachunebohllnřlého nánosu  s  odkllzením na

M2 18  315,000 4.40 8o5-.oo         l
hícimady na vzdálenost do 2o m nebo nalozením na dopravr`l píostíedek stíojně
oovrchČIŠ'ěn uÍvozovok metením bláta. prachu nebo "nítého nánosu s odwízsním na

hromady na vzdálonost do 2o m nebQ naložoním na dopíavní prostreďek stro|né
Dovíchu  oodkladu  nebo krvtu  belDnového  nebo  ZMóného

oČIS16ní  i]ovrchu  po odírézovánl -konlrolEi slai/u.

18315--18315,000[A]
Colkem: A=i8 315.00o [8|
1.  Ceny jsou určeny pro  očlšténí:  a)  povrchu  stáva|lcT vozovky.  b)  povrchu  Íozestavěnétívalévozovky.predeplše-lipro|eklužívatnovéznzovanouvozovkupodobuvýstavby

Jeslě  pred zrízením konečného závěíečnóho ktiu. 2. V cenách nejsou započteriynákladynavodorovnoudoprawodstranénéhomaterlálii.kleíáseoceňujecenamlsoubomcen99722-15VodoíDvnádoDravasutl.

51 93890961 t
Člštén 1  kíajr)1c odslraněnlm  nánosu  (ulohlého.  popr. zaježdéného)  naneseného  vwemdáltd50mnebosnal M2 4 699.500 43.60 204 898,20

s'ln'5nČ'Šténsllí'íčnlžeÍho  i)Íovozu   sořemísténímna  híomadvna\a       enos      oÍkrajnlcodstranénímnánosu(ulehlého.popJ.zaježděného)  naneseného vllvemlhoprovozu.spřemísténímÍ`ahromaďynavzdáleflostdo5omnebosnímnadooravníorostredekalebezsloženíi)Íůměmétloušm/do100mm

na0odstranéní  nánc.su ze  stái/Ei](cích  kra]nlc.'

•LS  S.o,75 m'

(3210-94).O.75--2337.000[A]
Moz]součot: A--Z 337.000 [8]
`PS  S.  0'75  m`

(3210-60)'0.75=2 362.500 [C]
Moz]součot:C--2362.500P]
Colkom:A+C=*699.5o0[E|
1. V cenách rie|sou započteny náklady na vodorovnou dopraw odslranéného11bn99722-15Vc)dorovnádoi)Íava  sutl

7221851

materiálu   která  se oceňu e  cenam   sou   oÍu coOdkuoi)rebvtečnéhowtrézovanéhomalerlálu dodavatelem slavbv
T             1           -2730.726          1                 54.50                1         -148824.57         1-------------------___-__.__-_Š53Ž5_2-.Í4-..,

1                        521                99I__11---_I_____'_9TŤ7

7

Odkuo  Drebvtečného  v`Áíézovaného  mateílálu  dodavatelem  stavbv

odkup phbyločnóho mnozství vyfrézcivBnó žji/lco.
'množsNl vyfrózovanó  živíc® polísbnó pro ůprsvy.

sJezdy     263.50.O.108~-28.458 ÍAJ
kriijníco    4699.50.0.216=1015.092 P]
Moz}součot:  A+B=1  043,550  [CJ
'odpočot coikovóho množsM vy{rózovanóho maionálu'

-(1.386+3772.89)=3 774,276 P|
Merisoučo[:D--3T74,27S|E]
coikem:A+B+D--2730.726m

Plosun  sutěPoDlatek-DÍonálem  Dloch  oÍo  mezlkládku

1                              531                 9972209911
M2             1             4400000             1                   21`80                  1             95920,00            1

Poola tek -  Dronálem  oloch  DÍo  mezlkládku

F6TÉÚplocha rnoziskládky -i ioo m2 po dobu 4 měslců'
1100.4-*400.000[A]Colkcim:A-4400,0Ů0[B]

54                997221551
Vodorovíiá  doprava  sutl  bez nalození.  alo  se  složenlm  a  s  hrubym  urovnáíilm  ze T 2 469,075 109.00                          269129.t8

svDkÝch  matenálu   na vzdálenost do  1  kmVoďorovnádopíavasutlbeznaložent.aíe se slozením a s hrubým uÍovnáním ze

svokÝch  materiáiů,  na  \Ízdálenosl  ďo  1  km



odfréz.Živlco k opólovnómu vyiÉtí dlo F'D (kra]níco) -na meziskJádku a zpět'
'rm)ziskládka Nový lorn'

sjozdy     2.263.50.0.108=56,916 ÍAJ
kra]nlc®    2.4699.50.0.216--2 030.i 84  [8]
Mozisoučot: A+B=2 087.100 [C]
'odcibraný přobytok ÍozfrĎzovanóho FiodkJadu v tl. 1.5 cm (nskypíonl cca 10%) '
•ir`nló uložoní na skládku.

381.975=381.975 P]
Mozisoučot: D=381,975 [E]
Cslksm: A+B+D=2 469.075 [F]

1. Ceny nelze  použít pro vodoíwnou dopíavu sútl po železnlci. po vodé nebo
neobvykJýmt dopravr`Ímt píostíedky.  2. Je-ll na  dopravní díáze  pro vodorovnou  dopravu
siril  píekážka.  pro  kteíou je  nutno  suť  překládat z |ednoho  dopravn(ho  prostředku  na
druhý. oceňiije se tato doprava vkaždém úseku samostatnó. 3. Cefly 997 22-i55 Jsou
uÍčony pro sypký mateílál. napf. kamenlvo a timoty kamenitého charakteíii stmBíené
vápnem, cemeí`tem nebo žlvlcí. 4. Ceny 997 22-156 Jsou určeny pro drabný kusový
materiál  Ídiažební kosikv.  lomovÝ  kámen\.

55|              99722t559|
Vodorovná doprava  sutl bez naložení. ale  se  složenlm a s hrubým uÍovnáíiím PÍíplatek

T             |          12447.750         |                 5.50                 |           68462.63
k  cené  za  kažďÝ  daíší t zaDočatÝ  1  km  ores  i  km
Vodorovná  doprava sutl bez Íialožení. ale se složením a s híubým uÍovnáním Pfíplatek
k  coné  za  každÝ  další 1  zaoočatv  1  km  ořes  1  km

odrrózovaná ž]vÍcci -z moz]sklódky zpět pro úÍ)ravy dle PD -napoJení s]ezdů, kra|nlc®.
•moz]skládka Nový lom -colkom 10 km'

sjozdy     263.50.0.108.9--256,122 [A]
kra]nic®    4699.50TO.216.9* 135.828 Ů3]
Mozjsoučot.. A+B--g 391.950 [C]
`odobraný probyti3k rozfrózovanóho podk]i3du v lJ. 1.5 crn (nakyi)Íonl cca 10%) '

Ti`ialó uložonl ns skJácJku -c®lkem 9 krn.
381.975.8--3055.800P|
Mszisoučst:  D=3 055. 800  f t=|
Coikom: A+B+D=12 447,750 F]

1. Ceny nelze  použít pÍo vodorovnou ďopravu  sutí po železjilcl. po vodé nebo
neobvyklýml dopíavnlml pmstfedky. 2. Je-ll na dopravní díaze pro vodorovnou dopravu
sutl prekážka. pro kteíou je nutno  suť prekládat zjednoho dopíavntho prostledku na
druhý. oceňuje  se lato doprava vkaždém úseku samostatné. 3. Ceny 997 22-155 jsou
určer`y pro sypký mateílál. napf. kamenlvo a hmoty kamenftého charakteíii  stmelené
vápnom. cemontsm nebo žMcí. 4. Ceny 897 22.i56 |sou uíčeny pro drobný kusDvý
materiái  /díažební kostkv.  iomovÝ  kámen\.

1                              561                  9972216111 Nakládání na  doDravní  orostíedk`/  oÍo  vodoíovnou  doDíavij  sull T               1              1043,550            1                   32.70                  1              34124.09

Nakládání na  doDravní  Droslfedkv  Dro vodoíovnou  dooravií  sutl

odírózovaná živíco . z rmzjskJádky zpól pro úpra`ni dlo PD -napo]oní sjozdů, krainlco.
s]ezdy     263.50.0.108--28,458 [A]
kra]nícKi    4699.50.0.216--1015.092 [8]
Colkorn:A+B--1043,550[C]

1.  Ceny lze  použít 1  pro  překládáni  při  lomené  dopravě.  2.  Ceriy Íielze  použít při
dooravě  Do  železnlcl   Do vodě  nebo  neobwklÝml  dooravníml  orostredkv.

57|              997221855| Poplatek za uložení slavebního oďpaďu na  sk]ádce  (skJádkovné) zemlny a kamenivazatríděriéhodoKataloouoďDaďůDodkódem17o504
T              |               381.975              |                 174.40                |             66616.44

Poplatek za uložení stavebního oďpadu na  sk]ádce  (skJádkovné) zemlny a kamenlva
zatříďěného  do  KalaloQu  odoadů  ood  kódem  170  504

odel)raný píebytcik rozfrózovanóho podkJadu v U. 1.§ cm (nakypíBnl cca 10%) '
1n/aló ulozjan( na skládkLi'
381.975-*81.975[A]
Celkom: A=381.975  ÍB1

1.  Ceny iivedonévsouboíu  cen |e  dopoíučenci  upravft podle  aktuálíilch  cen místné

pJÍslu§nó  skládky  odpadů. 2.  UÍoženl  odpadů  newedených vsouboru cen  se  oceňuje
lndivjduálně.  3, Vcenách |e započítán  poplatek za  ukládánT  odpadu  díe  zákona
185/2001  Sb. 4. PÍípadné drcení stavebního odpadu lze ocem cenaml souboru con
997  00€0  Drcení stavebntho  odoadu zkataíoau  sOO-6  Demollce  obleklů.

998 Pfosun hmol 44 032,59           ;998                             Pfosun hmol                                                                                                                                                                                                                                                                                                   44 032.59           ;

58 998225111
Píesiín timot pÍo komunlkaco s kMem z kameniva, monolitlckým betonovým nebo T 4 039.687 10,90 44 032.59
ŽÍvíčnÝm  dooraviil  vzdálenost do  2oo  m  Takékollv délkv obloktu

Přosun hmot pÍo komunlkace s krytem z kameniv8. monol'rilckým betonovým nebo
živlčr`ým  dooravnl vzdálenost do  200  m  lakékolív  délkv obíektu

1.  Cew ke  Doužlt  1  Dro  i)1ochv letlšť skrvtem  mono)ftíckÝm  betonovÝm  nebo ž]vičriÝm.



aiAspe®
atavba:
Obl®kt:
Obl®kt:

Fima: SILNICE MORAVA 8.r a.

Příloha k formuláfi pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  11/456 Žulová -křlž. 8e snntcí 11/457 . část A

SO 110  it/456 v km 9,335-12é65
100  Komunlkace

oěet:                                      1gz IU  P|O iiu

91119139110001 08tatnl kori.mkc® 1 otíc®. bourlriíMontážadsmontóždočasnóhodoi]rsvn
ho zr`ač®rií  na  18 týdnů

82 000.00§oub11.000182000,00182000.00

Montáž a demontáž dočasnóho doomvn ho znsčení m  18 tvdriů



eiAspe`
8tivba:
Objekt:
Ob]®kt:

Flma: SILNICE MORAVA 8,r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  ii/45e Žuiová . křEZ. se silnicí ii/457 -ěást A

SO 110  [i/45e v km 9,336-12F65
1 1 1  Trubní i}ropusty

Ro            t:                                           11125  TPvkm0700

1                         Z.mní oráce                                                                                                                                                                                                                                                                   8 818`60

|                               1|                122202201|
odkopávky a prokopávky nezapažoné p nice s přomígtěním vykopku v ph-čných

M3             |                  9,000                 |                 130,80                |               1177,20
Drofllech  na vzdái®nost  do  i 5  m  nebo  s žením m doi)ravní i)Ío§třsdok v homínĎ
Odkopávky a prokopávky nezapsžené  pr nice  s  přemí§těním  vykopku  v  ph'čnýct`

profilsch  m vzdálenost do  15 m nebo s naioženim  na dopravní pros(ředek v homině tř3do100m3

rwé vtokovó a výtokovó Čelo - rmnipulační prosk)r pro vyzdívku'
T4 50=9,000 [A]
CX3lkem:A~-9.000n3]
1,  Ceny jsou  určcny pro  vykopávky:  a)  přjkopů  pro  silnice a to  i ter`dy, jsou-li  vykopávky

přl.kopů prováděny samostatně.  b) v zemnících  na  suchu. je8(liže týo zemníky přímo
3ouviseií s odkopávksmi  r`ebo prokopávkami  pro spodní stavbu  sjlnic, Wkopávky v
osiatních zemnících  se ocoňuií podíe kap rloly.  3*2 Zomníky Všoobecných  podmínek
tohoto  ka(alogu.  c)  pŤi zahlubování  siinic  p ro mlmoúrovňové křížBní a pro vykopávky
pod mosty provedenými v přeclopsanóm  předslihu. Část vykopóvky mozi svislýml
rovinaml  proloženými  vr`ějšimi  hranami  mostu  s® ocBňuji':  -  pri  obiemu  do  1  000  m3
cenami pro  množství do  100 m3 - při objemu pře8  1  000 m3 cenami  pro množství přes
100 do  1000 m3. d)  pro sejmutí podomičí s  přlhlédnutím  kustanovoní čl   3112
Všoobocnych podmínek kstalogu   2   Ceny nslz® použít pro odkopávky a prokopávky
vzapažených  prosiorách; tyto zomní práce §e oceňuií podle Čl.  3116 Všeob®cných

podmlriok tohoto katalogu   3   V cenách i.3ou započtony i  náklsdy na vodorovnó
přemístóní výkopku  v  příčných  prortlech  na  pnlehlých  svazích  a  přl'kopoch   Vzdál®no3ti

příčnóho přomístění s® n®zahmujl do střsdní vzdálonosti vodorovného  přsmíslění
vykopku   4   Vodorovné  přemístění  vykopku  z výkopiště  na  nágypíště  při iakókoliv  šířce
konJny se nei)ovažuje za vodorovné přomístění vykopku  v ph'Čném profilu , j8,li  pfi
odkopávco  nobo  prokopóvcs  mezí vykopištóm  a  násyplštěm  v  příčflém  profilu  dopravní
n®bo iiný pmh,  na němž projokt vyiučuje ruš®ní provozu  provád6ním zemních  prací,
Takovó přomístění výkopku so ocsňujo  po dls  čl.  3162 Všeobscných  podmínok tohoto
katalogu   5.  Přemístění vykopku v příčných profilech m vzdáionost pfo§  15 m se
oceňuje conami souboru  cen  162   0-1  , Vodorovnó pfemístění výkopku části A oi

2|              122202209| Odkopávky a prokopávky nezapažsné  pro silnice §  prsmístěním výkopku v příčných
M3            |                 4,500                |                130.80               |                588.60iJrofilsch  na  vzdálonost do  15  m  nobo  s ním  na  donravní  Drostř®dok v  homlně

Odkopávky a prokopávky nozapažoné pro nice  §  přemí3(ěním  vykopku  v  přlčných

profilech m vzdáienost do  15 m nebo s m3Príi]latekkconámzaloiJivosthominvtř. !ožením  na dopravní prostřed®k v homině tř.3

50% kubatury.
9.00.0.50=4,500[A;]
C®II(8m:A-4,500H3]
1,  Ceny /sou  určony  pro vykopávky:  a)  příkopů  pro  §jlníce  a to  Í tehdy, /§ou-li  vykopávky

príkopů prováděny samostalně,  b) v zemnících na suchu, iestliže t)^o zomn íky přímo
8ouvisoiT s  odkopávkami  nebo  píokopávkami  pro  spodní  stavbu  silnic   Vykopávky v
o8(8lních  zsmnících  se  oceňují  podle  kapit oly. 3*2 Zomníky VŠsobecných  podm ínek
toho{o  kataiogu.  c)  při  zahlubování silnic  pro mimoúrovňovó křížoní a  pro vykopávky

pod moso/ provodonými v přodepsaném předstihu.  Část vykopávky mezi 3vjslými
rovinami  píoloženými  vněišími  hranami  mostu  se  oceňují.  -při  objemu  do  1  000  m3
cor`ami  pro množstvi do  100  m3 -při obiemu  přos  1  000  m3 cenaml pro množstvi píes
100 do  1  000  m3,  d)  pro  seimitií  podomičí s  pfihlédnutím  kustanovení  čl.  3i 12
Všoobecných  podmínek  katalogu`  2.  Ceny nelz© použlt pro odkopávky a  prokopávky
vzapaž®ných pro§torioh, ty!o zomní práce se ocoňují podle čl. 3116 Vš®obecnýcri

podmínok toholo katalogu. 3   V cenóch isou započtony i  náklady m vodorovné
pÍBmístóní výkopku v ph'ěných  profilech  na pňlehlých svazích a príkopech   Vzdálenosti
př`čného premístění se nezahmuji' do  strední vzdáíenosti vodorovného přemístóní
výkopku   4   Vodoíovné  přomí8(6ní  výkopku  z vykopiště  na  násypiště  při jakékoliv  Šírce
koruny so nepovažuje zs vodorovné přomístóní výkopku v pn.čnóm profiiu, pli  pfi
odkopávco riobo prokopávce mezi vykopištěm  d  násypištěm  v  příčném  profilu  dopravní
nebo jiný pruh,  na němž projekt vyiučujs rušení provozu  prováděním zomních  prací,
Takové přomí§tění vykopku so oc®ňuje pod e čl. 3162 VŠoobecných podmínek torioto
kataloou.  5   Přemístění výkopku v pň'čných profilech na vzdálonost přes  15 m se
oceňiije cenamj souboru  cen  162 .0,1     Vodorovnó přomíslěnl výkopku části A oi

..   3     ,-        „m      .    =      -.,.    .    ,=    =    ..

3|               162701104|
Vodorovnó př®míst6ní výkopku  nebo gypanlny po suchu na obvyklóm  dopravním

M3            i               10.000              i               218.00              i             2180mDrostbdku_ boz naložoní wkoDku   avšak s e složením bez rozhmu(Í z hominv tr   1  až 4
Vodorovné premístění vykopku nobo §ypsniny po suchu na obvyklóm dopravním

pmstředku,  l]ez "ložoní výkopku, avšsk s®  §ložením  b®z rozhmutí z hominy tř.  1  až 4
ria vzdáisnost Dře§ 8 000 do 9 ooo m
odvoz př®bytku vÝkopku nB skládku'
'nános z propustu -0,20 m3lm.

10'0.20=2,000 [A]
naplav®n.iny    4+4--8,000 P]
Cstkom: A+B=1 0,000 [C]
i .  Ceny iieLze  pouŽí(,  preciopisuje-(i  projekt přemíst« vykopok na  místo  r`epřístupné
obvyklým  dopíavním  prost7®dkům;  toto  přemistóní  se  oceňuje  indiviciuáině.  2   V
cor`éch jsou  započtony  1  náhrady za jízdu  lo žoného  vozldls  v terénu  v®  výkopišti  nebo
m násypiští   3  V cenácn  nejsou započteny náklsdy m  rozhmutí výkopku  na  ná§ypišti,
toto rozhmutí se ocoňu/e cenam §ouboru con  i71. 0`       Uložení sypaniny do  ná§ypů a
i7i  2o-1201  Uložení sypaniriy m skládky. 4  Jeilí na dopravní díáze pro vodorovné
přemí8(ěr`Í nějaká přokdžka.  pro  ktorou je nutno překládat výkopek zj®dnoho obvyklého
clopmvnírio  pro3(ř®dku  na iiný obvyklý dop ravní prostředek, oceňujo 3e toto  lomei`é
vodorovné přomístění výkopku v každóm ú§eku samostatně přl.siušnou cenou tohoto
3ouboru  csn  a  překláclání  vykopku  conami  souboru  con  16710-3  .  Nakládání
noulohlého  výkopku  z  hromad  s  ohlodem  na  ustanovení  pozn.  Číslo  5.  5   Přemí§ťuje-ii
8e výkopek z doča§ných  skládek vzdáleny ch do 5o  m,  n®ocoňuie §e nakládáni
výkopku,  i  kclyž 3o  provádí.  Toto  ustanoveni  neplati.  vylučuje-li  projekt použití  dozeru.
6, V conách vodorovného přemístěn í sypaniny noisou započteriy náklsdy na dodávku
matanÁlii   tvln  Í:e  Íiceňiiií  vA  Qr)ar_ifikAcir

4|                 171201211| Poplatsk za uložení stav®bního odpadu na ádce  (8kládkovné) zsmíny a kamoniva
T              |                 18,000               |                 174.40               |              3139.20             |zstříděn6ho do Kstaloau odoadů aod  kóde 70 504

Pop!atek za uložoní stavebního odpadu na skládc8 (skládkovnó) zeminy a kamoniva
zatříděného do Kataloau odoadů  i)od  kódem  170 504
odvoz pr®bytku výkopku na sklédku - poplatek za uložení'
(2.00+8.00)+1.B--18,000[A]
Ctikom:A--18.000[B]
1.  Csnv uvod®nó  vsouboru  cen  lz®  Do  do ě  uoravft  Dodle  místních  Dodmínek

5|                175101201|
Obsyp6ní  obj®ktů  nad  přilslilým  původn erénom  §ypar`inou z vhodných  nomin  i  a2

M3            |                 9,000                |                174.40               |              1569.60             |4  nobo  materiálem  uÍoženúm  ve  vzdál®nosti  do  3  m  od  vněišího  kraie  obiektu  Dm



Obsypání objektů nad pnlehlým původním teíénem sypanlnou z vhodných homln 1  až4nebomateriálemuloženýmvevzdálenostldo3moclvnójšíhokta|eob|ektupro

lakoukow mlru zhutnéní bez Drohození svDanlnv sltem
ióFíňFítik novým konstrukcím (dosypání Čel). vhodná zemina zvýkopu.
Z.4.50=9,000 [A]
Colkom:A--9.000ÍSI
1.  Ceny jsou  uréeny pÍD  objem  obsypu  do \/zdálenastl  3  m  od  pfilehlého  llce  ob/ektunadpfiíehlýmpůvodnlmleíénem.Zásyppoďtímtoteíónemseoceňuje/akozásypokoloobjektucenamlt7410-110t.17410.1103nebo17420-1tola17420-t103;zbývajícíobsypseocenípÍíslušnýmlcenamsouborucen171.0-tiUloženlsypanlnydoÍtásypů.2.Ceflyplatí1pÍosypáníochíamýchvalůnebotéchjejíchČástí.jejlchžŠíma|evkoruněmenšíflez3m.l)ložer)lvykopku(sypan!ny)dozmíněnýchvalůneboje;lchČástl.]e;lchžŠlmavkorunéj.e3mavlce.seoceňujecenou17120-1101UložBnlsypanlnydonezt)utněnýchnásypů.3.Cenynelzepoužltproobsyppolíubl;tonloseocehu|ecenam17511.1tobsyppotrublnJčné,nebot7515-110bsypánlpotrubl

stro|né. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svahování obsypu: loto se
ocehu|e cenaml soubonJ cen  t82 . 0-11  Svahování. b) humusovánl obsypu; toto seoceňiijecenamlsouboíuconi8.3o-itRozproslíenlauÍovnáníomíce,c)osetlobsypu;totoseoceňujepríslušnýmTcer)amlsouboricenčástlAZrízenlkoí`strukcíkatalogu823-2Rekul`ivace.5.Vzdálenos([do3mwedonouvpoplsusoubQÍucen se

Íozuml  Íieikratší vzdálenost  léžlště  hromady nebo  dočasné  skládky,  z níž se  sypanlna
odeblrá.  od  vnějšTno  okra|e  ob|ektu.  Použl|e-ll  se  pro  obsyp  objektů  sypanlny ze
zemlny. kteíou je  nulno  přemlsťovat ze vzdálenostl  pfes 30 m  od  vnějšlho  okraje
objektu  a  Íozpojovat.  ocehuje  se  toto  a)  premísténl  sypaniny cenaml  souboru cen  162  .0-1.Vodorovnépfemísténívýkopkii.b)ÍozpojenídleČl.3t72Všeobecnýchpodmííiek

katalogu  pfičemž se  vzdálenost  3  m  od  celkové  vzdálenostl  neodeél(á.  6.  Mínj zhutí`ěnlpredeplsiijeprojekt.7.Vcenáchnejsouzahmuvnákladynanakupovariousypanlnii.lk1

6i             18220noli
Svahování tr/alých  svahů  do  projektovaných  píofilů  s  potrebným premísténím výkopkui)řlsvahovánlnásvaůvlakékolívhomlně M2            |                10,000               |                  t6.40                |                164.00

_      --_-_   _:T6T_-        _    -

Svahovánl trvalých  svahů  do  píojektDvaných  profiíů  s  potrebným  přemlstóním vykopku

----__-____   _        __-_____'   _    _____._lFilů,BT,_.-

oři  svahování násvi)ů  v  lakékollv  homlné

Íinální úprava svshů kolom konslrukcí vtoku s výtoku'
2'5.00=10,000 [A]
colkom:A--1o.ooon3]
1. Cenyjsou určeny pÍo svahování vSoch nové zfizovaných ploch výkopů nebo r)ásypů

ve  sklonu  pres  1  : 5  a  pro  úpraw  lavlc (i)erem)  šmq/ do  3  m  přerušujíclch  svahy.  podjakékowzpevnčníploch.podhumusování.dmovánlapod..pÍDúpíavydnaasténslln!čflíchaželeznlčníchpři.kopůaproúpravydnaŠmvdotmmolloračníchkanálůa

vodoteéí.  2.  C®ny ne!ze  pouzít  pro urovnánl  stěn  pfíkopů  pfi  ČIštěnl; toto  urovíiánl  se
ocehu|e  cenam  soubonj  cen  938  90-2 .  ČIšténí  prlkopů komunlkacl v  suchii nebo ve
vodě Ao2 ZemnT práce  pm objekty oborů 821  až 828. 3. Úpíava ploch vodorovných
nebo  ve  sklonu  do  1  : 5  svýjíríikou  ustanovení v  poznámce  č.  i  se  oceňuje  cenaml
souboru  cen  181   .o-11  ÚDrava  Dlánó  vvrovnánrm  vÝškovÝch  rozdm,Ktrkáčnlckó.    ___  ~   ___    -Ť6r__JE°ounba°b"uÍ3:Íž=:gn`,tckuóDmva D'ánóvYr°Vnán!mvÝšk°VÝch r°Zdí'Ú                                   _   _.      .__.___   _        ._.  ~ __.    ~____7FŤtů,BT, ` T

t5|              953961H5|
Kotvy chemlcké s vyvrláním oworu do betonu. železobelonu nebo tvrdého kamene1l'kstM20mbk170mm KUS          |               24,000              |               218.00              |             §232.00
tme,vei   o                      ou      aKotyychemlckésvyvíiáním otvoru do botonu, železobetonu nebo tvrďého kamene

tmel   velikost  M  20   hloubka  170  mm

Osazonl hmciždinok pro ukolvoní m.stního zábradll -4 kslsloLipok'
Wok s výtok á 3 sloupky.
2.3.4--24.000[A]
Ccilkom:A--24.000ÍB1

1. Vcenách 953 96-11  a 953 96-12 |sou započteny 1 náklady na: a) íozmérent. vrlání a
spotrebu vítáků.  Pro velikost M  s  až M 3o |sou započ(er`y náklaďy Íia vftánípFJklepovýmlvháky.provollkos(M33a2M39cliaman`oyýmkoíunkami.b)  vyfoukánlotvoru,pÍJpravukotevkulozenídootvorů.vyplněnlkotevnlchotvorůtmeíemnebo

chemlckou  patronou včetné  dodávky mateíiálu. 2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny
1  náklacly na  dodání  a zasunu`l  kotevntho  šroubu  do  otvoíu vyplněí`ého  chemlckým1btdtžnímatlce

16|              985312t34|

(me em ne   o oa  ronou a    o  a   eStěíkakvyíovnániplcmÍepíofllovaného  beto" "bu kleneb  a  podlah. tloušťky do 5

M2            |                 0,240                |              1090.00            |               261.60
rnrr\Stěrka  k vyíovnání ploch repíofilovaného  botonu  íubu  kleneb  a  podlah. lloušíky do  5

vyrovnávací slérka pro osaz!3ní palok sloLipů zábradlr
Vlcik a výlok á 3 sloupky'
2.0.20.0.20.3--0,240[A]
Colksm: A=0.240 ÍB1

1. Vcenách nejsou započteny Íiáklaďy na ochíamý nálěí. kteíé se oceňují soiiborsm853240hnÝnátérbetonu

1                             171             FP767 -001 l

ceng                      c   ranochrannémostnlzábradil dle PD
KG           I             288,760            I              141.70             I          40 917.29          I-`--``-J--``----`-92-6`5Ó,`Or`-

9

Ochranné  mostní zábradll  dle  PD

Mostrií zábradll so svíslou výplní dlo  PD (vlok 1 výlok) -zlrahé 5%'
'Madlo jackl 100x60x3 mm.

(4.16+4.16).7.11.1.05=62,113[A]•sloupky -jackl 80x40x3 mm'

2.1.04.5.29.3.1.05=34.660 P]
'rám výplné -válc.profil U 50.

2.2.1.912.5.59.1.05=89,686[C]
'svislá výplň -ocol.pásová 3ofl mrn.

0.735.(14+14).1.88.1.0540.625P]
0.735.(14+14)-1.88.1.0540,625n=]
'monlábií ůch)hi -ocel.páscNá 30is mm'

2.2.4.O.07.1.B8.1.05-_2.211m
'pau.í plocl] 200i2oo/i o mm -occil.pÓsová 20oli o mm'

2.3.0.20.15.70--18,840[G]
Colkorn:A+B+C+D+E+F+G--2B8,160ÍH|

0  tatn[k        lruk   oa    Íáco   bouíán[9 Ostatn[ konslrukco a  oíáco   bouíán[
92 650,00          ,

7 91944t221
Č6 o  propustku v5elné Ji.msy ze zdiva z lomového kamene. pro propustek z trub DN0až800mm KUS 2,000 32 700,00 65  400.00

Čelo  propustku včetnó  Íímsy ze  zdlva  z lomového kamene.  pío  propustek z líiJb  DN
800 až 800 mm
obnovů čol stáv.propuslku dcil PD.
2=2.000 [A]
Coikom: A=2.000 ÍB1



1. Ceny|sou uíčeny pro Čela pÍopustků  bez svahových kJíďel o spádu do  1o %. 2. Ceny
neke  poiižít pro Čela propustků z trub ON přes  800 mm a pro čela  se svahovýml kfídly
které  se  oceňu|Í cenami Částl A 01  ka(alogu  821-1  Mosty.  3. V cer)ách  919  41-1111  až
t 141  |sou  započteny 1  náklady na  zdívo  základu  a  zdivo  nadzákladové z betonu

prostého, Jímsu z betoí`u železového. zrJzení bedněíií a jeho odstraíiéní. 4. V ceflách
919 44-12ii  a -i221 Jsou započteny 1 náklaďy ns mal(u cementovou pÍo zďlvD z
lomovóho  kamene.  maltu  cementovou pÍo  spárování zdiva.  na  Íím5u z  belonu
železového, zfízeflí bedněnl a Jeho odstíanéní. 5. V cenách ne/sou započteny nákJaďy
na: a) zBmní píáce. které se oceňujl cenaml souboíů cen katalogu 8oo-t  Zemní píáce.
b) zábracilí. kteíé se oceňujo cenaml částl A oi  katalogu 82i.i  Mosty, c) ocelovou
výztuž římsy, která se oc€nuje  cenaml částl A oi  katalogu 82i-1  Mosty. 6. PÍo výpočet

presunii hmot se celková t`motnost položky snížr o hmotnQst betonu, pokiiď je  beton
dodáván  při.mo na  místo  zabudovánl  nebo  do  prostoru lechnologlcké manlpulac€.

1                                         81                     9381311111 Odstíanění ořebvtečné  zemlnv /nánosů\  u  Ííms  DÍůčeínlho  zdiva  a  kJi'del  iiJčně M3            1                 8  000                I              1090  00             1              8 720  00
Odstraněnl orebvtečné zemlíw Ínánosů` u Ííms  orúčelního zdiva  a kJídel ručně
odsl(.nánosu u vtokovóho a výlokovóho čola stái/.propustu.
4+4=8.000 [A]
CBlkom:A-~8.000ÍB1

|                            9|              938902462|
ČIštóní propustků s  odstraněním travnatého  porostu  nebo  nánosu.  s  naložením  na

M            i              to.000             i              545m              i            5450.00doDravní  DrDstíedek  nebo  s  oremlstěním  na  hromadv na vzdálonos(  do  20  m  Íučné  (1o
Člšténl  propustků  s  odstíanéním  lravnatého  porostu i)ebo  Íiánosu.  s  Íialožením na
dopravní prostřeďek iiebQ s  píomístěním na hromady na vzdálenost do 2o m ručr`ě
tioum/ nánosu ores 25 do 5o%  DÍůměíu  DÍooustku  ores  5oo do  iooo mm

pmčíštóní sláva]Íclho propuslu'
10=10,000  [AI
Colkom:A--10.000ÍB1
1. V cenách nejsou 2apočteny náklady na vodorovnou ďopraw odstíaiiéného
mateíjálu, ktoía se  oceňuje  cenaml souboíii cen 997 22-15 Vodorovíiá doprava  sutl. 2.
V ceí`ách člšténí  propustků  strojně tlakovou  vodou nejsou započteíiy náklaďy Í`a  vodu.
tnD  se  ocohují lndívíduálně. 3.  Cefly jsou  kalkulovány pro pÍopustky do  délky  s  m.  pro

pÍopustky delšl  než s  m  se  použíjl  položlq/ 938  90-2411  až-2484 a  pfJplatek 938  90-
2499 za  každý  clalší  1  metr nronustku.

1                                101                  9620211121 Bouránl mostních  konstrukcí zdiva  a  i)llífů  z kamene  nebo  cihel M3              1                   6000                  1                218000               1               1308000             1
Bourání  mostnrch  konstrukcí zdiva  a  D)lífú z kamene  nebci  cinel

489136              i

zdívo stái/a]Ících Čcil  propuslu'
2'3.00--6.000[A]
Celkem:A--6.000ÍB1
1.  Cena  05-1111  lzo  použít 1  pro  bouránl  konstrukcl zpredp/atého  beloí)ii. 2.  Ceny 06-
5413  a  CH5-5423  lze  poLÉít  1  pro  Íozebránl  dřevéných tíumků  nebo  žlabů  uložsných  na
drevěné konstrukcl mostu. 3.  Ceny nelze použít: a) pro bourání zákíaďových konstrukcí

provádéíié ve  spojílctstl  se  zemnímt praceml; toto  bourání  se  ocehuje  cenaml  122 90-1
Bouíání konstrukcí.  částl A 01  katalogu  800-1  Zemnr práce;  b)  ceny Íieke  použlt  pro
bouránl  konstrukcl  pod vodou:  Í)^o  práce  ss  ocBňui.l  podíe  ustaiioveíií úvodního
katalogu. 4. Ceny O4.i21 i  až 05-1 i 11  nelze použít pro ocenění demontáže  (vyjmuto

prefabrikwaných dllců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podlo
ustanovení úvoďního  katalogu.  5.  Ceny 06-5t 11  a  06-5112.  o6-56t 1  a  06-56i2  ne!ze

použl(  pro  vyla2eflí  pllot.  bárek Íia  pllotách  a  ledolamů:  vytažení  pllot se  oceňuje
pÍíslusnýml  cenaml katalogu  800-2 -Zvláštnl zakJádánl  obJektů.  6.  MÍ}ožstvl  mémých
|ednotsk se uÍčuje: a) u con 02-1112 až 05-1111  v m3 c)bjem konstíukce nebo jej(
éástí pfed  bouráním. b) u cen 06-511 i  až o6-5612 v m3  objemu dJeva vkoristrukcl
nobo  Íelí  částí  t)red  bouráním

i        ___      __r______--_`9`9_7         T___'_, Pt®8lm  suló

H|              997221561| Vodorovíiá  doprava  sutl  boz naložení.  ale  se  složsním  a  s  hrubým  uÍovnár)lm z
T             |                14,940               |                109,00               |              1628:46kusovÝch  materiálů   na  vzdálericist do  i  km

Vodorovná  ďoprava sutl bez naložení. ale se  složením a s híubým urQvnáním z
kusowch  mateílálů   na  vzdálenost  do  1  km
rozQbraná Í)ůvodní Čoli3 propustku'
14.94--14.940[A]
C;olkom:A--14.940ÍB1

1. Ceny nebe  použít pro vodorovnou dopravu sutl po železnlcl. po voďě nebo
nsabvyk]ýml dopravriíml  pÍostřodky. 2.  Je-ll  na  dopravní  dráze  pro  vodoíovnou  dopíavu
sutl prekážka, pro kteíou |e nutno  suť prBkláďat z|ednoho dopravnlno prostředku na
d"hý. ocoňuje  se tata  doprava vkaždém úseku samc)statné. 3. Ceny 997 22-155 |sou
iiréeny pÍo  sypký  mateílál,  např.  kamenlvo  a  timoty kamenitého  charakteíu  stmelené
vápnem, cemer}tem nebo živlcí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeíiy pÍo drobr)ý kuso\q}
maleriál  /dlažební kostkv   lc)mon7 kámen`.

12|               997221S69|
Vodorovná  doprava  sutl  bez naložeíií,  ale  se  slož®r)Ím  a  s  hrubým  urovnáíiím  PjJplatek

T              |              119.520             |                  5,50                  |                657.36k  cené  za  každÝ  dalšl  1 zaoočatÝ  1  km  ořes  1   km
Vodoíovíiá doprava  sutl bez iialoženl,  ale  se složením a s hrubým uÍovnáním Pfíplatek
k cené  za  každÝ  další t zaDočatÝ  1  km  DJes  1  km

mzobianá s[áva]Ící Čoli3 propusu<u -celkem 9 km'
14.94.8--119,520[A]
Colkem:A--119,520n3I
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou ďopravu sutl po železíilcl. po vodé nebo
noobvyklýml dopravními píostredky. 2. Je-ll na dopravní díáze pro voďorovnou dopravu
stitl překážka. pro kterou je nutno suť prek]ádat z |ednDho dopravníno prostíedku na
díuhý. oceťiuje se tato  doprava vkažďém úsoku samostalně. 3. Ceny 997 22.i55 isou
určeny pÍo  sypký  materlál.  např.  kamenlvo  a  hmoty kamenltého  charakteru  stmelené
vápí)em, cemenlem nebo žMcr. 4. Csny 997 22.i56 jsou určeny pÍo drobný kijsový
materlál  /dlažebnT  kostkv  tomo\^7 kámen`

13|               997223855| Poplatek za uložeíií stavebního odpadu na  stďáďce  (skládkovné) zemtny a kameniva
T              |                14.940              |                174.40               |              2605,54            |zatíídéného do Kataloau odoadů ooď kódem  170 504

PDplatek za  uloženl  stavebnlho  odpadu  na  skládce  (skládkovné) zemir`y a  kamenlva
zatříděného  dQ  Ka(aloau  odDadů  ood  kódem  i70  5o4
14.94--14,940[A]
Coll<om:A--14.940ÍBl
i . Cony uveďenévsouboru csn je doporučenQ upíavjt podíe aktuálních con místně

příslušnó  skládky odpadů. 2.  UložBní odpadů  nouvedoíiých  vsouboru  cen  so  oceňii|e
ndMduálné. 3. Vcenách je  započ[tán  poplatek za  ukJádan[  odpadii  dle  zákona
185úool  Sb. 4. Pf/padné drcenl stavebního odpadu lze oceriit souborem cen 997 oo-
60  Drcení  stavebnrho  odoadu  zkataloau  800€  Demolice  obiektů,_ _  _  _ _   _91§18_  _ LI_ _-`_
Přosun  hmot

_r ___ __ L'    ___ __  ___ _ __  _ y__ __ y___-375Tč|6_-.` |

14|               998225111| Přesun  hmot  pÍo  komunlkace  s  krylem  z kameníva.  monolftlckým  betonovým  flebo
T             |              34,226              |                to.90               |               373,06              |žMčr`ým doDravnl vzdálenost do 2oo m  lakékow délkv oblek±u

1

Pfesun hmot pro komunikace s kí)^em z kamenlva. monolitíckým be!onovým nebo
žMčnÝm  doDravnr vzdálenost do  20o  m  lakókolív  délkv obiektu

.  Cenv lze  oQužít J  oro  olochv letlšť  skrvtem  monomckÝm  belonovÝm  Í`ebo  žl.víčnÝm.



rJAspe.
Stsvba:
Objokt:
Ob[ekt:

Flma:  8lLNICE MORAVA 8`r.o

Přfloha k fomuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  11/456 Žulová -l(řu. s® sllnlcí W457 -část A

SO 110  ii/456 v lm 9,335-12565
111  Trutiiii propusty

11126  TP v

1 Z.mni nric.
1  227.84M3|2,000|218,00|436,00

1 1 6270 1 1 04
Vodorovné přemístě výkopku nebo sypaniny po sucnu na obvyklóm dopravrumklžÍbhmutízhomirwlřlaž4
DrostŤedku   bez naložVodorovnópřemístěn 8níwkoDku.avša    seso  enm    ozrozvykopkunebo3ypanlnyposuchunaobvyklém dopravním

progtředku,  bez nalo Í výkopku, avšak so složením  bez rozhmutí z hominy tf   1  až 4
na vzdálenost Dře§ 8 000 do 9 o00 m
odvciz přebytku výkopku ria skládku'
'nános z propuslu -0, 20 m3lm'

10.0.20--2,000[A]
c®ikom. A=2.000 rB1
1. Cony nelze použít,  přodspisuj8-ll  proiekt přomístft vykopek m místo nepřistupné
obvyklým dopravnímcenáchjsouzapočiennaná§ypisti,3,Vcentotorozhmutísooceňprogtredkům:  toto  premístění  se  ocoňuje  inclMduáině,  2   Vyináhradyzajízduloženéhovozldlavterénuvevýkopiš(i  noboácnn®j§ouzapočienynáklaclynarozhmutívýkopkunanásypišti,ujeconamisouboruc®n171.o-..Ulož®nísypsninydoná3ypůa

17120-1201  Uložení sypaniny m sklódky. 4. Jc-li m dopravní clíÉze pro vodoíovnó

přemístóní nějaká  překážka.  pro ktorou je nutno preklÁdst vykopek ziodrioho obvyki6ho
dopravního  prostřsdkvodorovnópřemT§těn u na iiný obvyklý dopravní prostřodok, ocoňuje se toto lomer`Óívykopkuvkaždómúseku98mostatněpříslušnoucsnoutohoto

§ouboru cen a přokládÉm vykopku  c®nami  souboru  c®n  16710-3  .  NakládÁní

neule"óho vykopku z hromad  s ohlodem m ustanovsní pozn.  číglo 5   5.  Prsmísťu/e-li
so vykopek z dočasných skiádok vzdáioných  do 5o m. risoceňuio se naklddáni
vykopku.  i  když se p6Vconáchvodorovrovádí, Toto ustsnovení nsplatí, vylučuje-li  proiekt použnl dozeru.néhopřomístěnígypariinynojsouzspočtenyndkladymdodávkuÍkl

2|                 171201211|

rm+flnÁlu   Mí`  §fl  Ílc®ňm   vfl  f`neclí|   QÍ:Poplat®kzaulož®nístavebníhoodpsdu  na  skl&dce  (skládkovné)  zeminy a  kamenivad.dkód170504

T             |                 3,600                |                174.40              |               627,84
zatřiděného do KatalPopiatekzauloženísoau  odl)a   LJ  Do            emiavebnlrioodpscluriaskládc®  (sklÉdkovnó) zominy a  kameniva

zatříděnóho do Kata oi]u odoadů Dod kódem  170 504
odvoz pft)bytku výkopku na skládku -poplatok zo uložgnl'
2.00.1.8--3,600[A]Cc>Ikem:A--3.600[B]                                     d   nodě    D       ftoodlemístníchmdmínok

3|          18220"|

1   Cerrv wedoné vSvahovánftrvaých uborucen  Lzeoo    o            u   ravahůdopíoioktovsnýchprofilů s  potrobným  př®místěnlm  vykopku11hě

M2        i           lom           i             16"            i           164m

767

i]ri svahovám  násvDu v iak6ko  v    ominSvanovánítrvalýchsvahůdoprojektovaných profllů s potř®bnym přomlst6ním vykopku

4® 41 0.89

Dři  §vahování  násvDů v iak6kolw hominé

finální úpmva Švahů kolom kcinstrukcl vioku a výtoku'
2`5_00--10,000[A]
Colkem: A=10.000 H3]
i   Ceny i3ou  iirčeny pro §vshovdní všech  novó zřizovaných pioch výkopů iisbo násypů
ve  sklonu  pře8  1   :  5  a  pro  úpravu  lavic  (borsm)  šlřky do  3  m  př®rušuj[clch  svahy.  pod

jakókoliv  zpevnóní  psllničníct`aželsznič ioch,  pod  humu§ování.  drriování apod.,  pro  úpravy  clna  a  st6nnlchpřtkopůaproúpravydnašířkydo1mmelioračníchkan6lů  a

vodotečí   2` Ceny ne ze  použít  pro  urovnánl  3těn  přlkopů  pn  člstsni, toto  urovnánl  6®

oc®ňuie conami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikaci v suchii nebo vo
vodě A02 Zemní práciB pro objekb/ oborů 821  až 828   3   Úprava  ploch vodorovných
n®bo v®  skionu  do  1  .  5  svyiimkou  ustanov®ní  v  poznámce  č   1  8o  ocsňuj® conaml
souboru con  181.0-i 1  ÚDmva nlóně \r`mvnáním výškových rozdllůKtmkzÁmečnleké1 souboru con  181.0-11  UDmva nlsne \^mvnanim wsKowcn rozaiiu 4® 41 0.89

767§|953961115| Koi`ehJkce zÁm.čnlekéKotvychemickó§vy\/riánim otvoru do botonLi, želozobotonu nsbo tvrdého  kamerie170
KUS         i              24m             i              218.00             i            5232,00

tmel   velikost M 20   hloubka           mmKotvychemickésvyvrlánímotvorudo botonu. žoiszobstonu  nobo tvrd6ho kamon®

tmel   velikost M 20   hloubka  170 mm
OsaziSrií hmoždinok pro ukotvoni mosmlho z±bradll - 4 kslsloup®k'
'vtok a výtok á 3 sloupky'

2.3.4--24,000[A]
Colkom.A~-24,OCN)fl3]
i . Vc®nách 953 96-11  a 953 86-12 jsou započtony i náklsdy na. 8)  rozmóřoní, vriání a
spotrobu vrláků.  Pro vellkoat M s až M 30 isou započtony náklady m vtiní

př(klepovymi vrtáky.  pÍo velikost M 33 až M 39 diamsntovym korunkami, b) vyfoukání
otvoru,  ph'pravu  kotev k ulož®ní do otvorů, vypln6ní ko(evních  olvorů tmelem nebo
chemickou patronou včetně dodávky mat®riáiu. 2. Vc®nách 953 86-51  . i3ou započteny
i  náklady na dodánl a za§unutí kotovniho šroubu do otvoru vypln6nóho chemickymtmelemnebooatronouadotaženímatice

6|               985312134|
Stčrka  k vyrovnár.Í  ploch  roprorilovaného  bstor`u  rubu  kior`ob  a  podiah, ilou5tky do  5 M2            |                  0,240                 !              1090,00             |                261,60
mmStěrka  k  vyíovnání  ploch  repmfilovarióho  botonu  rubu  kl®n®b  a  pocllah.  tloušťky do 5mm

vyrovnávEicí stěrka pro osazBní patok sloupů zóbriidlí'
'i^ok a výlok á 3 stoupky'

2.020.0.20.3--O,240[A]
C®Ikem:  A=0.240  ÍB1

1   Vcenách  nsjsou započteny náklsdy na ochranný nátěr.  které Se oceňuií souborem5324onnýátěrbotonu

1                                 71              FP767  -Ool  l

con98          -        c   ran       nOchrannómostnízábracllí dl® PD
KG            I              288.760              I                 141,70               I            40  917.2945000

Ocriri]mó mostní zábradlí dle PD

9

Mostní zÉibradlí se svistou výplní dl® PD (ihok i výtok) -ztialnó  5%'
`Madlo -jackl  I O0x60xs rrm.

(4.16+416)'7.11.105--62,119[A]'stoupky - jackl 80x40x3 mrri.

2.1.04.529.9.1.05--34,660a3]
'rám výplně - válc.profjl U 50'

2-2.1.91.2.5`59.1.05=89,686 U=]
'svlstá výplň - ocel .pásová 30h} mm'

0.735.(14+14).1.88.1.05=40,625 P]
0.735.(14+14).1.88.1`05=40,6250=]
'monlážní úchyty -oc®I`pásová 30iB mm'

2-2.4.0.07.1.88.1 `05=2,211  [F]
'painí plech 200noo/10 mm -ocol.pásová 200110 mm'

2.9.0 20.15.70=18,840 [G]
Celkcwri:A+B+C*D+E+F+G--28B.760[H|

08   hl k       truk           ráce  bourání
Čištění propustků s od§traněním travnatého porostu  n®bo nánosu,  s



Člštěítí propustků  s odstíaněním tíavnatého porostu nebo nánosu, s naložením na
dopíavní píostredek nebo s  přemísténím na  hromady na vzďálenost do 2o m Íučně
tloušťk`/ nánosu  ores  25  do  50%  Drůméru  DroDustku  Dres  500  dci  iooo  mm

pročlštónr sláiiajíclho  propustu.
10--10,000[A]
Colkcim:A--10.000ÍB1
1. V cenách najsou započtsny Íiáklady na vodorovnou dopravu odstíanónér)o
mateílálu. kteíá se oceňu)e cenamT souboru cen 997 22-15 Vodorovíiá doprava sutl. 2.
V ceíiách člšténí  propustků  strojně  tíakovou vodou Íiejsou započteny náklady na  vod ii.
tnD  se  oceťluj[ lndívlduáhó. 3.  Ceny jsou  kalkulovány pro  propustky do  délky s  m.  pro

pÍopustky delší než s m se pQužJjí poÍožíq/ 938  90-241 i  až-2484 a pÍíplatek 938 90-
2499  za  každÝ  další  1  mBlr DÍoous(ku.



{,

aiAspé
Smba:
Ol]l®kt:
Obj®kt:

Fima: SILNICE MORAVA 8.r`o.

Přfloha k formuláři pro ocenění nabídky
PROJ18/03A  .i/456 ŽuloMi -křiž. 8o sllnloí 11/457 -část A

SO 110  ii/450 v km 8,33S-12,565
VRN  VedLe[ší rozpočtovó náklady

VF" V®d'® 1,                       1                                                                            ,

§Oub       i             1,000            i         65400m        i        =Ígť%o1                        0-002R
Vm®1„ podzomních inženýrských  sÍ!Í /vč ručního kopÉnl sond  pro upřesněm hloubky
stVyvčení podzemních inžonýr§kých sítí /vč.ručnítio kopám Sond  pro upř83nění hloubky

sítí)

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiillll-
1                               21                         0-004R l Vvbudování zařízenl st ven š'ě vč  zallštěŠtěvČzailště ní  9kládek matoriálu  s  oDloconí 6oub           I                   1.000                  I             21800,00            I             21800.00            I

Vvbudování zařízení st Ven ni  5kl6dok ma(enálu  a  oDlocení

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii-
31                         0-005R l Provoz zsh'zení stavenl š'ě soub           I                   1.000                  I              10900.00            I             10900.00            I

Provoz zařízení staven Ště

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiilll-
41                         O-006R l Odstranění zařízon staven ěvč  uvsd Í mzemku do oůvodního stavuÍDozemkudoi]ůvodníhostavu soub           1                   1.000                   1              21800.00             1             21800,00             1

Odstraněni zařízen avsn 'ě vČ  uved

51                         0-008R l Hutnícl zkouěkv s ickó KUS           I                  9.000                 I              5  450.00             I            40  050,00           1

Huiníci  zkou6kv 'Ické

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii-
'                                   61                            O-010Rl Laboratomí návrh na nmož ví a druh hovaného matenáiu  /csment   drc.kamonivo\ §oub            I                   11,000                 1               11990,00             I             131890.00           I

Lsbora(omí návrh na mno vÍ a druh  do ňovanóho mateíiálu  /cement  drc.kamenwo`

71                          0-011Rl Fotodokume aceS iště  ored zahái Ím §tavbv a v ioiím orůběhu aoub           I                    1,000                  I               2180,00              1               2180.00              I

Fotodokumo 8CeS Ště i]bd zah4i Ím  stavbv a  v  l®l!m  i)růběhu

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii-
81              ""Rl Zkoušky dle  TP 210  potřebnó  k  prokÉZÉní  cl®klarovsných  vlastnos(Í  rocyklovaných8tá'" KUS          |                  1.000                 |             21800,00           |            21800,00

menuZkouškydlo TP 2i o potřebné k prokázóní deklarovsných vlastností rocyklovaných

matená u

1                                 9'                           O-016Rl Evidonce  li ace0 dů vo §tanovonóm rozsshu zák.Č.i 85/2001  Sb,dův®8tůnov®n6mrozsahuzákč.185ú001Sb. soub          I                  1,000                 I              5450.00             I              5450,00             I

Evidence  li ace

101                           0-017Rl Zvláš +do n Z -  Droiednání  +  zaiištčníDZ-Droiednání+zellštění 8oub           1                    1,000                   1                3270.00              1               3270.00              1

Zvlášt u +do

11  !                            O-018Rl Gead ckó t>róce sckéDráce8 eiící  s  wstavOilcí9VÝstsv 8oub           1                   1,000                  1              87200.00            1             87200,00            1

Good

121                         0-022R l Geom®trickv  i)lán 8oub          1                  1.000                  1             43 600.00            1             43  600.00

GSom rický  D)ón

Dokumentaco gkutečnóho i)rov®doní stavbv131                        0Ú23Rl soub           1                   1000                 1            130  800,00          1            130 800,00          1

Dokum®nta kute rovodoní stavbv



Harmonogram výstavby

11/456 žulová -křiž. se silnicí 11/457

č.SO Název SO
Kaler'dářni' měsí€e 2®2úi

0+ OS 06 07 1o® 09T 1®

100 02 Komunikace km 0,092-1,100

192 02 D'0  102
11101 TP v km 0,151
11102 TP v km 0,300
11103 TP v km 1,026

VRN 02 Vedlejš rozpočtové náklady 102

100 03 Komun kace km  1,100-2,629

192 03 DIO  103

11104 TP v km 1,250

11105 TP v km 1,260

11106 TP v km  1,511

11107 TP v km 1,945

11108 TP v km 2,212

802 Kácení

VRN 03 Vedlejš rozpočtové náklady 103

100 09 Komun kace km 7,670-9,335

192 09 DIO  109

111 16 TP v km 7,852 -
111  17 TP v km 7,977 (

111  18 TP v km 8,078 - ___!
111 19 TP v km 8,084
111 20 TP v km 8,103 - - 1

111  21 TP v km 8,186

11122 TP v km 8,651
11123 TP v km 8,750 - 1

11124 TP v km 8,792 _J
VRN  09 Ved'ejš rozpočtové náklady 109 '

100 10 Komunl kace km 9,335-12,565 -
192 10 DIO  110 -
11125 TP v km 9,790 -
111  26 TP v km 11,781

VRN  10 Vedlejší rozpočtové náklady iio

Předpokládané měsi'ční náklady v Kč bez  DPH ~ >U >u `u± ř ± ± ř ± ±
ta LO LA 00 00 0 ul
CJ\ ® ® ® ® 10 10
co`C) r``a\ r``0\ H`Ín T1m ulLO o\`1\
H ® ® 1 T1 CO LJl1 lr)rltt Lr)TlÚ r` r` 0 tt
Tl C) C) 0 Cr'r` tl Tl t+ CJq ® ® Lr) Lr) 0t+ ulJ

52 952 203,51 Kč

Délka vÝstavby -dle ZD o4 -1o/2o2o,  dle na

V Krnově dne 30.9.2019

Revolučni904;30H70401KRNCW

`Č025357352,.[ái.Č,cz25357352


